
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 3. schůze Rady Ústeckého kraje - VII. volební období 2024 - 2028, konané dne 02.12.2024 
od 12:00 hodin do 13:00 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/3R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje 

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 2. 12. 2024 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady Ústeckého 
kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 2. 12. 
2024, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze Rady Ústeckého kraje členy Rady Ústeckého 
kraje,
kteří jsou přítomni videokonferenčně.

Usnesení č. 002/3R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 3. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Jana Růžičku
Ing. Jindru Zalabákovou

1



Usnesení č. 003/3R/2024
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 3. schůze Rady Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 - 2028.

Usnesení č. 004/3R/2024
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 011/110R/2024 z 24.10.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 059/108R/2024 z 02.10.2024 Změna Zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace na 9.12.2024

Usnesení č. 005/3R/2024
4.1 DCÚK – žádost o změnu ZU „odvod z FI“ a schválení úprav rozpočtu 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1) upravený odpisový plán pro Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. pro rok 2024 dle přílohy 
č. 3 tohoto materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o 
navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

2) úpravu rozpočtu na rok 2024 na celkový objem ve výši 38 734 tis. Kč pro Datové centrum 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu snížení odpisů z nemovitého majetku.

B) rozhoduje

1) dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení odvodu z fondu investic na rok 2024 pro 
Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci o 6 tis. Kč na celkovou částku 199 
tis. Kč

2) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení příspěvku na provoz pro rok 2024 pro Datové centrum 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o 6 tis. Kč na celkovou částku 27 348 tis. Kč, z 
důvodu snížení odpisů z nemovitého majetku.

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.

2



Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 006/3R/2024
4.2 DCÚK – Vyúčtování účelového investičního příspěvku - Nákup hybridního diskového 
úložiště 2,0 PTiB

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů pro Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci: o zrušení 
účelového investičního příspěvku ve výši 2 000 tis. Kč pro rok 2024 na akci „Rozšíření sítě 
cyklo sčítačů“ (usn. RÚK č. č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023). 

B) navrhuje

1) Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí vyúčtování účelového investičního 
příspěvku příspěvkové organizace Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. ve výši 30 000 tis. 
Kč na akci „Nákup hybridního diskového uložiště 2,0 PTiB“ dle upravené přílohy č. 1 
předloženého materiálu. Účelový investiční příspěvek byl poskytnutý na základě usnesení č. 
055/28Z/2024 ze dne 22.4.2024. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 14 144 tis. Kč.

2) Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů pro Datové centrum Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci: o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na 
akci „Nákup hybridního diskového uložiště 2,0 PTiB“ (usn. ZÚK č. 055/28Z/2024 ze dne 
22.04.2024) snížením o 14 144 tis. Kč na konečnou částku 15 856 tis. Kč.

C) ukládá

1. Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení B) do 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 09.12.2024

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín 31.12.2024

Usnesení č. 007/3R/2024
4.3 „Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 22. 1. 2024, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla se členy Zastupitelstva Ústeckého kraje
dle přílohy č. 1 až 4 tohoto usnesení

Usnesení č. 008/3R/2024
5.1 Pověření k podepisování

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

zánik pověření členů Rady Ústeckého kraje v souvislosti se zánikem funkce dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

3



B) pověřuje

Ing. Radima Laibla, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast zdravotnictví, k podepisování 
dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do oblasti 
zdravotnictví,
s účinností od 3. 12. 2024, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

C) pověřuje

Bc. Jiřího Fedorišku, MBA, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast investic a majetku, k 
podepisování dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících 
do oblasti majetku,
s účinností od 3. 12. 2024, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

D) pověřuje

PaedDr. Jiřího Kulhánka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje pro oblast sociálních věcí, 
bezpečnosti a sociálně vyloučených lokalit, k podepisování:
a) pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do 
Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně dodatků;
b) podmíněné pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 
zařazené do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně dodatků;
c) podmíněné pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro potřeby výzvy Podpora 
Center duševního zdraví, včetně dodatků;
d) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, včetně dodatků;
e) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“- malý dotační program“, včetně dodatků;
f) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky“, včetně dodatků;
g) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora sociálních služeb pečujících osoby s poruchou autistického spektra“, včetně 
dodatků;
h) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů certifikačního řízení odborné 
způsobilosti primární prevence rizikového chování uzavíraných v rámci dotačního programu 
„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“, 
včetně dodatků;
i) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu „Podpora 
Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 
činnostmi/druhy sociálních služeb – Podpora ÚK v oblasti prorodinných aktivit“, včetně 
dodatků;
j) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu „Podpora 
Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 
činnostmi/druhy sociálních služeb – Podpora sociálního podnikání“, včetně dodatků;
k) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 
činnostmi/druhy sociálních služeb – Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a 
seniory“, včetně dodatků;
l) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu „Podpora 
Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 
činnostmi/druhy sociálních služeb – Podpora potravinových a materiálních bank působících na 
území Ústeckého kraje“, včetně dodatků;
m) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Prevence kriminality 
Ústeckého kraje“, včetně dodatků;

4



n) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Podpora aktivit 
prezentace národnostních menšin na území Ústeckého kraje“, včetně dodatků;
o) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Podpora zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje“, včetně dodatků;
p) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5“, včetně 
dodatků;
q) pověření Ústeckého kraje v souvislosti s projektem „Podpora sociálních služeb v rámci 
projektu POSOSUK 5“, včetně dodatků;
r) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 6“, včetně 
dodatků;
s) pověření Ústeckého kraje v souvislosti s projektem „Podpora sociálních služeb v rámci 
projektu POSOSUK 6“, včetně dodatků;
t) schválených dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociálních věcí,
s účinností od 3. 12. 2024, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

E) pověřuje

Ing. Vlastimila Skálu, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, cestovního 
ruchu, kultury a památkové péče, k podepisování:
a) smluv o poskytnutí investiční či neinvestiční dotace v rámci finančního zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
b) smluv o poskytnutí investiční či neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Podpory 
aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území 
Ústeckého kraje“, včetně dodatků;
c) smluv o poskytnutí investiční či neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Podpora 
regionální kulturní činnosti“, včetně dodatků;
d) smluv o poskytnutí investiční či neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Program 
na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého 
kraje“, včetně dodatků;
e) smluv o poskytnutí investiční či neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Program 
na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“, včetně dodatků,
f) dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do oblasti 
kultury a památkové péče,
s účinností od 3. 12. 2024, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

F) pověřuje

Ing. Jindru Zalabákovou, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže 
a sportu k podepisování:
a) smluv o zařazení do Stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční 
dotace, včetně dodatků;
b) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
podpory rozvoje sportu a tělovýchovy v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
c) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
podpory rozvoje volnočasových aktivit v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
d) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
podpory mládeže v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
e) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
prevence rizikového chování dětí, žáků a studentů v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
f) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci rozvojových programů, dotačních programů 
a výzev v oblasti zájmového vzdělávání (podpora soutěží a přehlídek) a podpory péče o 

5



nadané v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
g) dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do oblasti 
školství, mládeže a sportu,
h) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
potravinové pomoci dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji, včetně dodatků
i) smluv o partnerství s finančním příspěvkem v rámci projektu „Implementace dlouhodobého 
záměru – Ústecký kraj“ financovaného z Operačního programu Jan Amos Komenský, včetně 
dodatků,
s účinností od 3. 12. 2024, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

G) pověřuje

Ing. Tomáše Kirbse, náměstka hejtmana Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí, 
zemědělství a rozvoje venkova, k podepisování smluv o poskytnutí dotace uzavíraných v 
rámci dotačních programů
- Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025
- Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 
2025
- Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025
- Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 
2022 až 2025
- Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého 
kraje na období let 2022 až 2025,
a to včetně dodatků k těmto smlouvám a výpovědí těchto smluv s účinností od 3. 12. 2024, 
vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

Usnesení č. 009/3R/2024
6.1 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2425/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

2. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2435/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 20. 1. 2025

Usnesení č. 010/3R/2024
6.2 Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“.

6



B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadateli s pořadovým číslem 1 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto 
žadatelem dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech s pořadovým číslem 2, 3, 4, 5 dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení, jejich posouzení a hodnocení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadatelům č. 2, 3, 4, 5 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

D) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9.12.2024

Usnesení č. 011/3R/2024
6.3 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačních programech „Voucher pro rozvoj 
podnikání“ a „Digitální voucher“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 056/25Z/2023 dne 11.12.2023.

C) schvaluje

Změnu termínu realizace projektu:

1. „Půjčovna "Vercajk"“, žádost č. OPST_PP_000033_24, žadatel Miloslav Hýsek, IČO 
87261707, sídlo Kamenec 106, 40502 Jílové – Kamenec; doba, v níž má být stanoveného 
účelu dosaženo: od 01.04.2024 do 31.03.2025.

2. „Mairyss – efektivně ve výrobě i montáži montovaných domků“, žádost č. 
OPST_PP_000231_24, žadatel – Mairyss s.r.o., IČO 63996278, sídlo Dolní Litvínov 5, 43601 
Litvínov – Dolní Litvínov, doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 18.04.2024 do 
31.03.2025.

3. „Modernizace a rozšíření George's Barber Shop“, žádost č. OPST_PP_000245_24, žadatel 
Jiří Zícha, IČO 978752, sídlo Lidická 258/10, 41201 Litoměřice; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.04.2024 do 31.03.2025.

4. „Rozšíření digitálního vybavení společnosti Dream PRO, s.r.o.“, žádost č. 
7



OPST_PP_000248_24, žadatel Dream PRO, s.r.o., IČO 24265951, sídlo Holečkova 789/49, 
15000 Praha – Smíchov; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.11.2024 do 
31.03.2025.

5. „Rozvoj společnosti K MOTORSHOP s.r.o.“, žádost č. OPST_PP_000281_24, žadatel K 
MOTORSHOP s.r.o., IČO 25028448, sídlo Ústecká 408, 40339 Chlumec, doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.05.2024 do 31.03.2025.

6 „Rozvoj fungování podniku“, žádost č. OPST_PP_000310, žadatel MasterGun Czech, s.r.o., 
IČO 9001174, sídlo Rudé armády 346, 43144 Droužkovice; doba, v níž má být stanoveného 
účelu dosaženo: od 15.03.2024 do 31.01.2025.

7. „Měření optických vláken“, žádost č. OPST_PP_000316, žadatel SOFTEX NCP, s.r.o., IČO 
62243608, sídlo Růžová 1426, 43401 Most; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 
od 01.05.2024 do 31.03.2025.

8. „PRVNÍ KVĚTOMAT V ÚSTECKÉM KRAJI“, žádost č. OPST_PP_000329_24, žadatel – 
Kristýna Hrubá, IČO 6831672, sídlo Hlavní 115, 43163 Perštejn, doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.04.2024 do 31.03.2025.

9. „Rozvoj podnikání v oblasti zpracování dřeva“, žádost č. OPST_PP_000330_24, žadatel 
Petr Brynda, IČO 69915415, sídlo Lobendava 169, 40784 Lobendava; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.04.2024 do 31.03.2025.

10. „Zavedení BIM do projekční praxe“, žádost č. OPST_DV_000042_24, žadatel Contie 
s.r.o., IČO 06917496, sídlo Dukelská 1525, 43401 Most; doba, v níž má být stanoveného 
účelu dosaženo: od 15.03.2024 do 15.01.2025.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) a C) 
tohoto usnesení
Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 012/3R/2024
6.5 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) 
– 5. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č.039/54R/2022 ze dne 27.09.2022 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo, bude dotace použita na nový zdroj 
typu A3a – kotel na biomasu (100 %) automatický, příjemce Julie Koubcová, číslo žádosti 
000391. Maximální výše dotace je 130 000 Kč a bude vyplacena formou ex post. Ostatní 
údaje se nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105R/2024 ze dne 21.08.2024 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3r – kotle na biomasu s ručním přikládáním, bude dotace 
použita na nový zdroj typu A3a – kotel na biomasu automatický, příjemce Mgr. Marie 
Šlapáková, číslo žádosti 000192. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

8



C) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1. ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č.22/SML3806 – 
příjemkyně Julie Koubcová, kterým se mění maximální výše dotace z částky 180 000 Kč na 
130 000 Kč dle vzoru, který je přílohou č. 1. tohoto usnesení.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 013/3R/2024
7.1 SPZ Triangle - Změna závazných ukazatelů pro SPZ Triangle, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci, pro rok 2024 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého 
majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření,

B) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, pověřené vedením vedoucí odboru kancelář ředitele zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části usnesení A tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 014/3R/2024
7.2 SPZ Triangle - personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, po vyhodnocení 2. pololetí 2024 odměnu Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli 
SPZ Triangle, příspěvková organizace, ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, pověřené vedením odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 10.12.2024

Usnesení č. 015/3R/2024
8.1 „SŠT Most – systém generálního klíče“ - souhlas se zahájením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závazným textem Smlouvy o dílo dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu
4. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most – systém 

9



generálního klíče“ - formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to 
Střední školou technickou, Most, příspěvková organizace
5. s pověřením komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 zákona
6. se jmenováním členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
7. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky zapracována bez 
dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 016/3R/2024
8.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Odborná učebna pro výuku zemědělské a zahradnické mechanizace-Děčín Libverda“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci k provedeným kontrolám určených odborů dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
144/921R/2024 ze dne 6. 3. 2024 – Kontrola projektů škol realizovaných z OP ST, dle 
důvodové zprávy.

B) souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Odborná 
učebna pro výuku zemědělské a zahradnické mechanizace-Děčín Libverda“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Střední 
školou zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 
příspěvkovou organizací, Českolipská 123, 405 02 Děčín, IČO: 47274654
4. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele 
podle § 122 odst. 3 zákona
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 017/3R/2024
8.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Odborná učebna pro výuku hipologie a jezdectví-Děčín Libverda“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci k provedeným kontrolám určených odborů dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

10



144/921R/2024 ze dne 6. 3. 2024 – Kontrola projektů škol realizovaných z OP ST, dle 
důvodové zprávy.

B) souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Odborná 
učebna pro výuku hipologie a jezdectví-Děčín Libverda“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Střední školou 
zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvkovou 
organizací, Českolipská 123, 405 02 Děčín, IČO: 47274654
4. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele 
podle § 122 odst. 3 zákona
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 018/3R/2024
8.4 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zajištění konektivity Střední školy lodní dopravy a technických řemesel v Děčíně“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci k provedeným kontrolám určených odborů dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
144/92R/2024 ze dne 6. 3. 2024 – Kontrola projektů škol realizovaných z OP ST, dle 
důvodové zprávy.

B) souhlasí

1. se zadávací dokumentací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění 
konektivity Střední školy lodní dopravy a technických řemesel v Děčíně“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Střední školou 
lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, Dělnická 825/15, 
Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 14450488
4. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele 
podle § 122 odst. 3 zákona
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny výzvy k podání nabídky v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky 

11



zapracována bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 019/3R/2024
8.5 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka kompaktního simulátoru harvestoru a forwarderu, SLŠ Šluknov“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemný protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 020/3R/2024
8.6 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Jiřímu Karasovi, řediteli Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 11. 2024 (platový výměr č. 6185),
Ing. Markétě Casalderrey, ředitelce Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 12. 2024 (platový 
výměr č. 6186)

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 20. 12. 2024

Usnesení č. 021/3R/2024
8.7 Výzva na podporu oborových soutěží/odborných činností v roce 2025 – žádost o 
dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o vyhlášení dotačního programu MŠMT na rok 2025 „Výzva na podporu okresních 
a krajských kol oborových soutěží/odborných činností v roce 2025“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s podáním žádosti do dotačního programu MŠMT „Výzva na podporu okresních a 
krajských kol oborových soutěží/odborných činností v roce 2025“ dle přílohy č. 2 a 3 tohoto 
usnesení.

12



Usnesení č. 022/3R/2024
8.8 Dotační program „Prevence rizikového chování 2025“ – vyhlášení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
a) dotační program "Prevence rizikového chování 2025" dle přílohy 1 předloženého materiálu
b) vzor žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu "Prevence rizikového chování 
2025" dle přílohy 2 předloženého materiálu
c) vzor smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy 3 předloženého materiálu
d) Závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace dle přílohy 4 předloženého materiálu
e) Hodnotící kritéria dle přílohy 5 předloženého materiálu.

B) jmenuje

hodnoticí komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu ve složení:
Ing. Jindra Zalabáková, 1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje
Ing. Iva Kimmerová, vedoucí oddělení mládeže a sportu, odbor školství mládeže a 
tělovýchovy,
Mgr. Dita Henzlová, krajská školská koordinátorka prevence, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy,
Mgr. Kateřina Holíková, krajská koordinátorka prevence kriminality, odbor sociálních věcí,
Mgr. Eva Kalinová, krajská protidrogová koordinátorka, odbor sociálních věcí,
Mgr. Kateřina Kozicová, Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace (pracoviště 
Litoměřice), oblastní metodička prevence,
Bc. Markéta Horejsková, Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace (pracoviště 
Litoměřice), oblastní metodička prevence,
Mgr. Gabriela Kottová, Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace (pracoviště Ústí nad 
Labem), oblastní metodička prevence,
Mgr. Denisa Třešňáková, Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace (pracoviště 
Teplice), oblastní metodička prevence
Mgr. Petra Vaverková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy (náhradník).

C) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení
(zveřejnění) dotačního programu "Prevence rizikového chování 2025" dle přílohy 1 
předloženého materiálu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje, za 
předpokladu schválení tohoto dotačního programu Zastupitelstvem Ústeckého kraje na 
zasedání dne 9. 12. 2024.
Termín: 10. 12. 2024

13



Usnesení č. 023/3R/2024
8.9 Dotační program „Volný čas 2025“ – vyhlášení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:

a) dotační program „Volný čas 2025“ dle upravené přílohy 1 předloženého materiálu
b) Hodnotící kritéria dle přílohy 2 předloženého materiálu
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Volný čas 2025“ dle 
přílohy 3 předloženého materiálu
d) vzor smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy 4 předloženého materiálu
e) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 5 předloženého 
materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, 1. náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení (zveřejnění) dotačního programu „Volný čas 2025" dle přílohy 1 předloženého 
materiálu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje, za předpokladu 
schválení tohoto dotačního programu Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne 9. 12. 
2024.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 024/3R/2024
8.10 Dotační program „Sport 2025“ – vyhlášení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
a) dotační program „Sport 2025“ dle upravené přílohy 1 předloženého materiálu
b) kritéria hodnocení žádostí dle přílohy 2 předloženého materiálu
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci dle přílohy 3 předloženého materiálu
d) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 4 předloženého materiálu
e) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 5 předloženého 
materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

2. Mgr. Romanovi Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení (zveřejnění) dotačního programu „Sport 2025“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 
na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje, za předpokladu schválení tohoto 
dotačního programu Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne 9. 12. 2024.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 025/3R/2024

14



8.11 Dotační program „Tréninková střediska mládeže v Ústeckém kraji 2025“ – 
vyhlášení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
a) dotační program „Tréninková střediska mládeže v Ústeckém kraji 2025“ dle upravené 
přílohy 1 předloženého materiálu
b) Výsledky výzkumu finanční náročnosti sportů v ČR dle přílohy 2 předloženého materiálu
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci dle upravené přílohy 3 předloženého materiálu
d) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 4 předloženého materiálu
e) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 5 předloženého 
materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

2. Mgr. Romanovi Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení (zveřejnění) dotačního programu „Tréninková střediska mládeže v Ústeckém kraji 
2025“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na úřední desce a internetových stránkách 
Ústeckého kraje, za předpokladu schválení tohoto dotačního programu Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje na zasedání dne 9. 12. 2024.
Termín: 10. 12. 2024

Usnesení č. 026/3R/2024
8.12 Dotační program „Akademie talentované mládeže olympijských sportů 2025“ – 
vyhlášení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
a) dotační program „Akademie talentované mládeže olympijských sportů 2025“ dle upravené 
přílohy 1 předloženého materiálu,
b) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Akademie talentované 
mládeže olympijských sportů 2025“ dle přílohy 2 předloženého materiálu,
c) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 3 předloženého 
materiálu,
d) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 4 předloženého materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje předložit návrh dle části 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení (zveřejnění) dotačního programu „Akademie talentované mládeže olympijských 
sportů 2025“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na úřední desce a internetových stránkách 
Ústeckého kraje, za předpokladu schválení tohoto dotačního programu Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje na zasedání dne 9. 12. 2024.
Termín: 10. 12. 2024

15



Usnesení č. 027/3R/2024
8.13 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 028/3R/2024
9.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Těžba 
štěrkopísků v lokalitě Rvenice II“ oznamovatele PÍSKY - J. Elsnic spol. s r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Těžba štěrkopísků v lokalitě Rvenice II“ 
oznamovatele PÍSKY - J. Elsnic spol. s r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 029/3R/2024
9.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Děčín Business 
Park“ oznamovatele Děčín Business Park, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Děčín Business Park“ oznamovatele Děčín 
Business Park, s.r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 030/3R/2024
9.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výstavba 
rodinných domů a související infrastruktury v Ústí nad Labem - Svádov“ oznamovatele 
NTD group a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Výstavba rodinných domů a související 
infrastruktury v Ústí nad Labem - Svádov“ oznamovatele NTD group a.s. takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 

16



posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 031/3R/2024
9.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Lake industrial 
park Chomutov“ oznamovatele REZIDENCE Botičské údolí s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Lake industrial park Chomutov“ oznamovatele 
REZIDENCE Botičské údolí s.r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 032/3R/2024
9.5 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 
– obec Blšany - změna termínu ukončení projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
1. vzít na vědomí žádost města Blšany, Náměstí 29, Blšany, IČ 00264784 podle přílohy č. 2 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
vyhovění žádosti o udělení výjimky z podmínky uznatelnosti nákladů projektu dle Čl. 2 odst. 
6 písm. c) Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 
2025, podle něhož musí být náklad projektu uhrazen do konce termínu realizace projektu, tzn. 
do 30.09.2024, městu Blšany, IČ: 00264784, pro projekt „Obnova malé vodní nádrže, Malá 
Černoc“. Výjimka spočívá v uznání nákladů uhrazených do 31.10.2024 a je udělena s ohledem 
na prodlení zhotovitele s provedením díla spojeným s pozdním vystavením faktur jakožto 
podkladů pro zaplacení ceny díla,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 09.12.2024

2. sdělit městu Blšany rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 033/3R/2024
10.1 Stanovení a změna závazných ukazatelů pro rok 2024 pro p. o. v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

a) vyúčtování účelového investičního příspěvku organizace Domov sociálních služeb 
Meziboří, p. o., ve výši 3 331 tis. Kč na akci „Parkovací plocha u budovy Okružní 104“ 

17



(příloha č. 6 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 070/60R/2022 ze dne 14.12.2022 a 025/83R/2023 ze dne 08.11.2023. Příspěvek byl 
nedočerpán ve výši 748 tis. Kč
b) Vyúčtování účelového investičního příspěvku organizace Domov sociálních služeb 
Meziboří, p. o., ve výši 10 066 tis. Kč na akci DSS Meziboří, p. o. - „Nástavba spojovacího 
krčku objektu Meziboří 104“ (příloha č. 6 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/42R/2022 ze dne 06.04.2022, 024/60R/2022 ze dne 
14.12.2022, 070/60R/2022 ze dne 14.12.2022 a 025/83R/2023 ze dne 08.11.2023. Příspěvek 
byl nedočerpán ve výši 513 tis. Kč

B) rozhoduje

dle § 59, odst. 1, písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,

1. pro Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 4 400 tis. Kč na konečnou 
částku 35 100 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2024 (UZ 00054) na akci „Oprava 
koupelen na Pavilonu B ve středisku Krásná Lípa“ ve výši 3 950 tis. Kč s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2025;
c) o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2024 (UZ 00054) na akci „Oprava 
garáží ve středisku Šluknov“ ve výši 450 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.

2. pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou 
organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 2 581 tis. Kč na konečnou 
částku 12 354 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Sněhové zábrany na 
střechy ve středisku DOZP Stará Oleška“ ve výši 781 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 
2025;
c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení 2 ks 
automobilů“ ve výši 1 800 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.

3. pro Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 3 331 tis. Kč na akci 
„Parkovací plocha u budovy Okružní 104“ (poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022 a 025/83R/2023 ze dne 08. 11. 2023) 
snížením o 748 tis. Kč na konečnou částku 2 583 tis. Kč;
b) o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2022 a 2023 ve výši 10 066 tis.Kč 
na akci DSS Meziboří, p. o. - „Nástavba spojovacího krčku objektu Meziboří 104“ 
(poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022, 
024/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022 a 025/83R/2023 ze dne 
08. 11. 2023) snížením o 513 tis. Kč na konečnou částku 9 553 tis. Kč;
c) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 2 340 tis. Kč na konečnou 
částku 23 590 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření;
d) o navýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Požárně bezpečnostní 
řešení stavby - Okružní 104, Meziboří“ (poskytnutého za základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13. 12. 2023) ve výši 3 601 tis. Kč na celkovou částku 14 101 
tis. Kč, nově s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025 (celkové financování akce činí 19 008 tis. 
Kč, a to vč. účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 4 907 tis. Kč (usnesení č. 

18



031/79R/2023 ze dne 11. 10. 2023));
e) o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci 
„Požárně bezpečnostní řešení stavby - Okružní 104, Meziboří“ (poskytnutého za základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/79R/2023 ze dne 11.10.2023) nově s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2025.

4. pro Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 2 200 tis. Kč na konečnou 
částku 33 452 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup užitkového 
vozidla“ ve výši 1 500 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.
c) o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2024 (UZ 00209) na akci 
„Vybavení nových prostor nábytkem po revitalizaci v objektu Na Výšině č. 494, Dubí“ ve výši 
700 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.

5. pro Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 1 300 tis. Kč na konečnou 
částku 34 533 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup automobilu s 
plošinou“ ve výši 1 200 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Rozšíření EPS v 
objektu Háj u Duchcova“ ve výši 100 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.

C) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit všechny potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024
2. Statutárnímu orgánu příspěvkových organizací předložit vyúčtování účelových příspěvku ve 
stanovených termínech.

D) navrhuje

Zastupitelstvu ÚK rozhodnout:

dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci,
a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 18 225 tis. Kč (4 600 tis. Kč 
bude odvedeno do centrální rezervy rozpočtu Ústeckého kraje a 13 625 tis. Kč bude převedeno 
na účelové příspěvky) na konečnou částku 38 305 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření;
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Revitalizace zahrady 
Zátiší 177 - zahrada se smyslovými prvky“ ve výši 2 230 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 
12. 2026;
c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „DSS Litvínov - 
transformace a humanizace III, stavební úpravy 4.NP Křížatecká 16“ ve výši 3 900 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2026;
d) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Komunikační systém 
sestra – klient Křížatecká 16“ ve výši 6 170 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
e) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Rekonstrukce 
koupelny na oddělení SUE Zátiší“ ve výši 515 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
f) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup drtiče odpadů 

19



do kuchyně Zátiší 177“ ve výši 110 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025;
g) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup a montáž 
zvedacího zařízení pro přemístění osob do automobilu“ ve výši 80 tis. Kč s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2025;
h) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup myčky nádobí s 
rekuperací a automatickým zdvihem Křížatecká 16“ ve výši 400 tis. Kč s termínem vyúčtování 
do 31. 12. 2025;
i) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Podlahový zvedák s 
váhou, Zátiší 177“ ve výši 220 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.

E) navrhuje

Zastupitelstvu ÚK uložit:

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné 
úkony k realizaci části D) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024

F) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh usnesení dle části D).
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 034/3R/2024
10.2 Aktualizace odpisových plánů, změna příspěvků na provoz a úprava odvodů z 
fondu investic u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální pro rok 
2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální na rok 
2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z 
movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – příspěvku na provoz na rok 2024 z 
důvodu zvýšení nebo snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

2. dle ustanovení § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – odvodu z 
fondu investic na rok 2024 u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí
1. připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
povinného odvodu z odpisů majetku

20



Termín: 09.12.2024

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkových 
organizací
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 035/3R/2024
10.3 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024 – 2. individuální dofinancování 
sociálních služeb 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
informace o podaných individuálních žádostech o dofinancování poskytovatelů sociálních 
služeb v přílohách č. 3-21 předloženého materiálu,

2. rozhodnout
a) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, o 
poskytnutí dotace subjektům a uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 1 tohoto 
usnesení;
b) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů o 
neposkytnutí dotace subjektům uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení;

3. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k uzavření dodatku ke smlouvě.
Termín: do 31.12.2024

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 036/3R/2024
10.4 Žádost o dotaci z Fondu podpor Ústeckého kraje – rozvoj sociální infrastruktury – 
dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
Informaci o podané žádosti o změnu v uzavřené smlouvě a posouzení této žádosti dle 
předloženého materiálu

21



2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o změně Smlouvy č. 24/SML3178/SoPD/SV o individuální dotaci z Fondu podpor 
Ústeckého kraje a uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu pro:
Dobrovolnické centrum, z. s.
IČ: 70225842
Výše investiční dotace: 2 600 000 Kč
Termín prodloužení smlouvy o investiční dotaci: 30.04.2025
Název projektu: Nové zázemí SAS pro rodiny s dětmi

3. uložit
Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít dodatek ke smlouvě o 
poskytnutí dotace
Termín: 31. 12. 2024

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje,
předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 9. 12. 2024

Usnesení č. 037/3R/2024
11.1 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v období 2021 – 2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. zařazení nových záměrů do zásobníku projektů:

a) Pavilon technologie 3D metalického tisku (prototypové centrum)
b) Zkvalitnění výuky žáků na Základní umělecké škole Evy Randové
c) Soubor projektů škol a školských zařízení pro Operační program Jan Amos Komenský
d) Rekonstrukce pobočky Střekov (Kulturní a kreativní centrum Knihovny Ústeckého kraje)
e) Zachování velkostroje RK5000

2. vyřazení záměru „Poklady litoměřické diecéze-celková revitalizace objektu a stálé expozice 
Diecézního muzea v Litoměřicích“ ze zásobníku projektů

Usnesení č. 038/3R/2024
11.2 Pracovní skupina pro zásobník projektů Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s pokračováním činnosti Pracovní skupiny pro zásobník projektů Ústeckého kraje v gesci Ing. 
Vlastimila Skály, člena Rady Ústeckého kraje pro regionální rozvoj, cestovní ruch, kulturu a 
památkovou péči,

B) jmenuje

členy pracovní skupiny pro zásobník projektů Ústeckého kraje:
1. Ing. Vlastimil Skála, člen Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, cestovního 
ruchu, kultury a památkové péče,
2. Ing. Jan Růžička, člen Rady Ústeckého kraje pro oblast finanční,

22



3. Bc. Jiří Fedoriška, MBA, člen Rady Ústeckého kraje pro oblast investic a majetku
4. Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., členka Zastupitelstva Ústeckého kraje, předsedkyně výboru 
pro transformaci kraje.

Usnesení č. 039/3R/2024
12.1 Zrušení účelového investičního příspěvku – Hvězdárna a planetárium Teplice, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zrušení účelového investičního příspěvku pro rok 2023 u organizace Hvězdárna a 
planetárium Teplice, příspěvková organizace na akci „Nákup velkoformátové vědecké CMOS 
kamery pro sledování satelitů a kosmického odpadu“ ve výši 1 000 tis. Kč. schváleno 
usnesením RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usnesením RÚK č. 050/99R/2024 ze 
dne 12.6.2024 byla provedena změna termínu vyúčtování do 31.12.2025 a to z důvodu 
schválení jiného způsobu financování akce na základě usnesení RÚK č. 027/108R/2024 ze 
dne 2.10.2024.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 040/3R/2024
12.2 Zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy u Knihovny Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2024 u 
Knihovny Ústeckého kraje, příspěvkové organizace o 885 tis. Kč na částku 35 685 tis. Kč, z 
důvodu čerpání dotace z Ministerstva kultury v rámci projektu Vzdělávání pracovníků v 
kulturním sektoru v Ústeckém kraji, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 041/3R/2024
12.3 Aktualizace závazných ukazatelů roku 2024 pro příspěvkové organizace v oblasti 
kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích:
- účelového investičního příspěvku ve výši 300 tis. Kč na akci „Nákup akvizic“ (příloha č. 1 
předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
091/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši.
- účelového příspěvku na velkou údržbu ve výši 2 739 tis. Kč na akci „Oprava střechy a 

23



opatření proti holubům na kostele Zvěstování Panny Marie v LT“ (příloha č. 2 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 070/60R/2022 ze dne 
14.12.2022 ve výši 2 370 tis. Kč, navýšeného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
038/78R/2023 ze dne 19.9.2023 na 2 739 tis. Kč. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši.
2. vyúčtování příspěvkové organizace Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem:
- účelového neinvestičního příspěvku na opravy nemovitého majetku ve výši 1 200 tis. Kč na 
akci „Oprava elektroinstalace, Očkova 5, Roudnice nad Labem“ (příloha č. 2 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86/2023 ze dne 
13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši.
- účelového investičního příspěvku ve výši 400 tis. Kč na akci „Tiskárna do grafické dílny“ 
(příloha č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 091/86/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši.
- účelového investičního příspěvku ve výši 220 tis. Kč na akci „Vybavení provozních 
místností sestavou kancelářského zařízení v budově Očkova 5“ (příloha č. 1 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 058/105R/2024 ze dne 
21.08.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši.
- účelového investičního příspěvku ve výši 600 tis. Kč na akci „Modernizace elektronického 
požárního zabezpečení, Očkova 5, Roudnice nad Labem“ (příloha č. 1 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 
13.12.2023 ve výši 300 tis. Kč a navýšen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 058/105R/2024 
ze dne 21.8.2024 o 300 tis. Kč na celkovou částku 600 tis. Kč. Příspěvek byl vyčerpán v plné 
výši.
- účelového investičního příspěvku ve výši 800 tis. Kč na akci „Modernizace elektronického 
zabezpečovacího systému, Očkova 5, Roudnice nad Labem“ (příloha č. 1 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 
13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 198 tis. Kč.
3. vyúčtování příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech:
- účelového investičního příspěvku ve výši 188 tis. Kč na akci „Vybavení Pamětní síně Emila 
Filly na Peruci – Recepční pult“ (příloha č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 058/105R/2024 ze dne 21.08.2024. Příspěvek byl 
vyčerpán v plné výši.
4. vyúčtování příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech:
- účelového investičního příspěvku ve výši 660 tis. Kč na akci „Nákup služebního 
automobilu“ pro rok 2024 (příloha č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán 
ve výši 11 tis. Kč.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
1. o změně termínu vyúčtování:
- účelového neinvestičního příspěvku ve výši 700 tis. Kč na Nákup stohovatelných křesel, 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023, 
Severočeské galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizaci s vyúčtováním 
do 31.12.2024, nově vyúčtování do 31.12.2025.
- účelového investičního příspěvku ve výši 1 500 tis. Kč na Dovybavení depozitáře 
Poděbradova č. p. 599, Louny schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 
ze dne 13.12.2023, Oblastnímu muzeu v Lounech, příspěvkové organizaci s vyúčtováním do 
31. 12. 2024, nově vyúčtování do 15.12.2025,
2. a) o úpravě: účelového investičního příspěvku pro rok 2024

24



- pro Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci snížením o 
částku 198 tis. Kč na celkovou částku 602 tis. Kč na akci „Modernizace elektronického 
zabezpečovacího systému, Očkova 5, Roudnice nad Labem“ s vyúčtováním do 31.12.2024 
(poskytnutého na základě usnesení RÚK č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023) z důvodu 
nevyčerpání původní schválené částky.
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 – pro Galerii moderního umění 
v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci ve výši 141 tis. Kč na akci „Instalace 
bezpečnostních požárních dveří u vstupu do depozitáře, Očkova 5, Roudnice nad Labem“ s 
termínem vyúčtování do 30.6.2025.
3. a) o úpravě účelového investičního příspěvku pro rok 2024:
- pro Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci snížení o částku 11 tis. Kč na 
celkovou částku 649 tis. Kč na akci „Nákup služebního automobilu“ pro rok 2024 
(poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023. 
Příspěvek byl nedočerpán ve výši 11 tis. Kč.

C) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31.12. 2024 

Usnesení č. 042/3R/2024
12.4 Aktualizace odpisových plánů organizací v působnosti odboru kultury a památkové 
péče pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

- upravený odpisový plán Knihovny Ústeckého kraje, příspěvkové organizace; Galerie 
moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace, Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech, příspěvkové organizace; Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, 
Hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, Oblastního muzea v Děčíně, 
příspěvkové organizace; Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace a Oblastního 
muzea a galerie v Mostě, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V 
případě navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
• o zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2024 u Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace o 23 tis. Kč na celkovou částku 46 678 tis. Kč
z důvodu zvýšení odpisů o odpisy z nemovitého majetku,

• o snížení příspěvku na provoz pro rok 2024 u Oblastního muzea a galerie v Mostě, 
příspěvkové organizace o 24 tis. Kč na celkovou částku 32 597 tis. Kč z důvodu snížení 
odpisů o odpisy z nemovitého majetku

2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
• o zvýšení odvodu z fondu investic na rok 2024 Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace o částku 23 tis. Kč na celkovou částku 1 954 tis. Kč
• o snížení odvodu z fondu investic na rok 2024 Oblastního muzea a galerie v Mostě, 

25



příspěvkové organizace o částku 24 tis. Kč na celkovou částku 1 322 tis. Kč

C) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 043/3R/2024
12.5 Zrušení účelového investičního a neinvestičního příspěvku – Knihovna Ústeckého 
kraje, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zrušení účelových příspěvků pro rok 2022 u organizace Knihovna Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, schválených usnesením RÚK č. 091/42R/2022 ze dne 06.04.2022, 
změna termínu vyúčtování usn. RÚK č. 037/78R/2023 ze dne 19.09.2023 s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2024 z důvodu nerealizace akce:
1. Účelový investiční příspěvek na akci „Zřízení pobočky na Střekově – zakázková výroba 
zápůjčního pultu, vybavení zápůjčního systému RFID technologií " ve výši 500 tis. Kč
2. Účelový příspěvek na velkou údržbu na akci „Přemístění pobočky knihovny z Kamenného 
Vrchu do samostatného pavilonu objektu Základní školy praktické, příspěvkové organizace na 
Střekově – Karla IV 34/12, Ústí nad Labem" ve výši 3 000 tis. Kč

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 044/3R/2024
12.6 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic příspěvkových 
organizací pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000SB., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o převodu části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic pro rok 2024 u Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace v celkové výši 
102 tis. Kč na nákup mineralogické sbírky sádrovců a anhydritů a prosklené vitríny do 
vstupního průchodu v Pivovarské ulici č.p. 43

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12. 2024

Usnesení č. 045/3R/2024
13.1 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - Oprava koupelnových jader DD 
Libochovice“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

26



A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o. - Oprava koupelnových jader DD Libochovice“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a 
to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu za předpokladu, že uplyne lhůta 
pro podání námitek proti zrušení předchozího zadávacího řízení.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.
Termín: 20. 12. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít doručené nabídky 
a pořídit zápis z otevírání nabídek, a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 046/3R/2024
13.2 „Manažer stavebních projektů Ústeckého kraje“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

27



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Manažer stavebních 
projektů Ústeckého kraje“ podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření komise kontrolou dokladů vybraného dodavatele podle
§ 122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací řízení 
zahájeno
Termín: 31. 12. 2024

E) svěřuje

1. externí advokátní kanceláři, na základě uzavřené smlouvy, rozhodování o námitkách 
podaných v průběhu zadávacího řízení a podávání vyjádření zadavatele k podnětům nebo 
návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže v tomto zadávacím řízení
2. v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a vyjádření zadavatele k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v tomto zadávacím řízení, pokud tak 
nebude činit externí advokátní kancelář

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele, ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku evropské unie 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK

28



Usnesení č. 047/3R/2024
13.3 „Manažer stavebních projektů Ústeckého kraje – oblast Chomutovsko a Lounsko“ - 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Manažer stavebních 
projektů Ústeckého kraje – oblast Chomutovsko a Lounsko“ podle ustanovení § 3 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst.
4 zákona a o pověření komise kontrolou dokladů vybraného dodavatele podle
§ 122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací řízení 
zahájeno
Termín: 31. 12. 2024

E) svěřuje

1. externí advokátní kanceláři, na základě uzavřené smlouvy, rozhodování o námitkách 
podaných v průběhu zadávacího řízení a podávání vyjádření zadavatele k podnětům nebo 
návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže v tomto zadávacím řízení
2. v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a vyjádření zadavatele k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v tomto zadávacím řízení, pokud tak 
nebude činit externí advokátní kancelář

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele, ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku evropské unie 

29



G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 048/3R/2024
13.4 „SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p. o. – stavební úpravy školy, 
výměna rozvodů elektroinstalace, vody, odpadů a topení (Komenského 562) – 
PD,IČ+DP“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 049/3R/2024
13.5 „Oblastní muzeum v Chomutově – Rekonstrukce objektu Školní 3587 v Chomutově 
na muzejní depozitář - PD“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který jako jediný podal nabídku a předložil veškeré doklady a splnil veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy

30



D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 12. 2024

E) pověřuje

Mgr. Richarda Brabce, hejtmana Ústeckého kraje, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, že 
dojde na základě požadavku dodavatele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že dodavatel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí

Usnesení č. 050/3R/2024
13.6 Svěření rozhodování v oblasti uzavírání smluv týkajících se překládky, věcných 
břemen, zřízení služebnosti, postoupení práv a povinností, předání a převzetí vyvolané 
investice a o připojení provozovatelů mezi Ústeckým krajem a dotčenými vlastníky a 
provozovateli inženýrských sítí různých vlastníků

Rada Ústeckého kraje po projednání

          svěřuje

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s § 59 odst. 3 a 4 zákona č. 
129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodování o 
uzavření smluv o smlouvách budoucích i smluv o překládce vedení inženýrských sítí různých 
vlastníků a provozovatelů mezi Ústeckým krajem a dotčenými vlastníky a provozovateli, dále 
uzavírání smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcných břemen vyvolaných uvedenou 
překládkou, smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti stavby, uzavírání dohod o 
postoupení práv a povinností stavebníka a o uzavírání smlouvy o provedení stavby na 
pozemku. Dále Smlouvy o budoucím předání a převzetí vyvolané investice, Smlouvy o 
uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného zařízení, Žádosti o připojení el. zařízení k 
distribuční soustavě.

Usnesení č. 051/3R/2024
13.7 „Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p. o. rekonstrukce 
budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády včetně zateplení, oprava 
betonového dvorku“ - změna smlouvy č. 23/SML2681/SoD/INV ze dne 17. 8. 2023 na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 5 včetně rozpočtu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 23/SML2681/SoD/INV uzavřené dne 17. 8. 2023 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p. o. rekonstrukce budovy školy, 
výměna oken, oprava střechy a fasády včetně zateplení, oprava betonového dvorku“ podle 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a uzavření dodatku č. 5 s dodavatelem OKNA-DVEŘE 
JAVORNÍK, s.r.o., IČO: 14048914, se kterým byla uzavřena dne 17. 8. 2023 smlouva o dílo č. 
23/SML2681/SoD/INV, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 5 dle přílohy č. 1 

31



předloženého materiálu:
Celková cena díla dle dodatku č. 4: 41 336 443,04 Kč bez DPH/50 017 096, 08 Kč včetně 
DPH
Dodatek č. 5 dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 558 292,80 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 5: 558 292,80 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 5: 41 894 735,84 Kč bez DPH/50 692 630,37 Kč včetně 
DPH

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 5 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 6. 1. 2025

Usnesení č. 052/3R/2024
13.8 „Manažer stavebních projektů Ústeckého kraje – oblast Mostecko a Teplicko“ - 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Manažer stavebních 
projektů Ústeckého kraje – oblast Mostecko a Teplicko“ podle ustanovení § 3 písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst.
4 zákona a o pověření komise kontrolou dokladů vybraného dodavatele podle
§ 122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací řízení 
zahájeno
Termín: 31. 12. 2024

E) svěřuje

1. externí advokátní kanceláři, na základě uzavřené smlouvy, rozhodování o námitkách 
podaných v průběhu zadávacího řízení a podávání vyjádření zadavatele k podnětům nebo 
návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže v tomto zadávacím řízení
2. v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

32



hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a vyjádření zadavatele k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v tomto zadávacím řízení, pokud tak 
nebude činit externí advokátní kancelář

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele, ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku evropské unie. 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 053/3R/2024
14.1 Použití části rezervního fondu k posílení fondu investic Krajské majetkové, p. o., pro 
rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o použití části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic pro rok 2024 pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, se sídlem: Ústí nad 
Labem, Střekov, Tolstého 1232/37, PSČ 400 03, IČO 00829048, ve výši 1.800 tis. Kč za 
účelem čerpání prostředků na rekonstrukci výměníkové stanice, jež je nezbytná pro její 
havarijní stav.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 054/3R/2024
14.2 Aktualizace odpisového plánu, odvodu z fondu investic a zvýšení příspěvku 
zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, p. o., pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, se sídlem: Ústí 
nad Labem, Střekov, Tolstého 1232/37, PSČ 400 03, IČO 00829048, pro rok 2024 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy movitého majetku 
jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření,
2. úpravu rozpočtu na rok 2024 - zvýšení o 1.550 tis. Kč na celkový objem ve výši 102.555 
tis. Kč pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, se sídlem: Ústí nad Labem, 
Střekov, Tolstého 1232/37, PSČ 400 03, IČO 00829048, z důvodu zvýšení odpisů z 
nemovitého majetku.

33



B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2024 pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci, se sídlem: Ústí nad Labem, Střekov, Tolstého 1232/37, PSČ 400 03, 
IČO 00829048, o 1.550 tis. Kč na celkovou částku 66.321 tis. Kč z důvodu zvýšení odpisů z 
nemovitého majetku,
2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení odvodu z fondu investic na rok 2024 pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, se sídlem: Ústí nad Labem, Střekov, Tolstého 
1232/37, PSČ 400 03, IČO 00829048, o 1.550 tis. Kč na celkovou částku 17.306 tis. Kč.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 055/3R/2024
14.3 Vzájemný převod obchodního podílu ve společnosti Severočeské divadlo s.r.o. a 
Muzea města Ústí nad Labem mezi Ústeckým krajem a statutárním městem Ústí nad 
Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. v souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o nabytí movitých věcí (knihovní fond) do vlastnictví Ústeckého 
kraje od Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad 
Labem 400 01, IČO: 00081531, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. o uzavření Smlouvy o převodu činnosti, movitých věcí, pracovněprávních vztahů a úpravě 
souvisejících práv a povinností mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Ústí nad Labem, 
se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem 400 01, IČO: 00081531, Muzeem města 
Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, se sídlem Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem 400 
01, IČO: 00361321, a Oblastním muzeem v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se 
sídlem Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem 400 01, IČO: 22217860, dle upravené přílohy č. 2 
tohoto usnesení,

3. o uzavření Smlouvy o převodu obchodního podílu Ústeckého kraje ve výši 50 % ve 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o., se sídlem Lidické náměstí 1710/10, Ústí na d Labem 
400 01, IČO: 22774289, Statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 
2336/8, Ústí nad Labem 400 01, IČO: 00081531, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení za podmínky 
schválení přijetí závazku k úhradě 50% provozní ztráty společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 
za rok 2024 Zastupitelstvem Ústeckého kraje.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o jednání Ústeckého kraje a Statutárního města Ústí nad Labem 
ve věci podmínek převodu obchodního podílu Ústeckého kraje ve společnosti Severočeské 
divadlo s.r.o. (dále jen „SD“) o velikosti 50 % a s tím související úhradou provozní ztráty SD 
za rok 2024 oběma společníky,

2. rozhodnout o přijetí závazku k úhradě 50% provozní ztráty SD za rok 2024 nejvýše do 2 
500 tis. Kč, a to za těchto podmínek:

34



a) k úhradě provozní ztráty nepostačují příspěvky společníků nad vklad uhrazené v souladu se 
společenskou smlouvou SD v roce 2024,
b) provozní ztrátu uhradí Statutární město Ústí nad Labem a Ústecký kraj, kteří jsou 
společníky SD v řešeném období, každý z jedné poloviny,
c) prostředky jsou určeny, resp. mohou být použity SD pouze na úhradu vykázané provozní 
ztráty v souladu s podmínkami nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, 
kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za 
slučitelné s vnitřním trhem, ve znění pozdějších předpisů,
d) SD požádá o úhradu provozní ztráty poté, kdy bude rozhodnuto o schválení řádné účetní 
závěrky za rok 2024 a o úhradě ztráty,
e) úhrada provozní ztráty bude realizována formou individuální účelové dotace na základě 
žádosti SD, která bude splňovat náležitosti dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. uložit Ing. Vlastimilu Skálovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit realizaci rozhodnutí 
dle bodu B) 2. tohoto usnesení.
Termín: 30.06.2025

C) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 09.12.2024

Usnesení č. 056/3R/2024
15.1 Smlouva o spolupráci při zajištění kontrolní činnosti ve vlacích veřejné drážní 
osobní dopravy v objednávce státu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění kontrolní činnosti ve vlacích veřejné 
drážní osobní dopravy v objednávce státu s Ministerstvem dopravy České republiky, sídlem L. 
Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČO: 66003008, DIČ: CZ66003008, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 057/3R/2024
15.2 Potvrzení objednávky Libereckého kraje k vzájemnému zajištění dopravní 
obslužnosti dle smlouvy č. 17/SML3568 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o potvrzení objednávky Libereckého kraje na základě Smlouvy o spolupráci a 
podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou mezi Ústeckým a Libereckým krajem pro období od 1. 12. 2024 
do 13. 12. 2025

B) pověřuje

Mgr. Bc. Tomáše Riegra, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství, k podpisu objednávky Libereckého kraje k zajištění dopravní obslužnosti v 
příhraniční oblasti Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

35



Usnesení č. 058/3R/2024
15.3 Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti a jejich dodatky

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření:
1. dodatku č. 8 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou s městem Bílina, sídlem Břežánská 50/4, 518 01 Bílina, IČ: 00266230, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2. Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou 
dopravou a tramvajovou dopravou se statutárním městem Most, sídlem Radniční 1/2, 434 69 
Most, IČ: 00266094, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
3. Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou 
dopravou a tramvajovou dopravou s městem Litvínov, sídlem Náměstí Míru 11, 436 01 
Litvínov, IČ: 00266027, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,
4. Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou s 
městem Varnsdorf, sídlem Náměstí E. Beneše 470, 470 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení,
5. dodatku č. 1 ke Smlouvě o zapojení dopravce do IDS DÚK s Dopravním podnikem měst 
Chomutova a Jirkova, a.s., sídlem Školní 999/6, 430 01 Chomutov, IČ: 64053466, dle přílohy 
č. 5 tohoto usnesení,
6. dodatku č. 6 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou se statutárním městem Chomutov, sídlem Zborovská 4602, 430 28 
Chomutov, IČ: 00261891 a s městem Jirkov, sídlem Náměstí Dr. Edvarda Beneše 1, 431 11 
Jirkov, IČ: 00261904, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 059/3R/2024
15.4 Aktualizace odpisového plánu, úprava rozpočtu a zvýšení příspěvku zřizovatele na 
provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 
2024 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě 
navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

2. úpravu rozpočtu na rok 2024 na celkový objem ve výši 1 868 666 tis. Kč pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu zvýšení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku v části B) bod 1, 2 tohoto usnesení, zvýšení o úroky z dočasného 
zhodnocení volných finančních prostředků na spořicích účtech, zvýšení o čerpání fondu 
odměn, navýšení o ostatní výnosy z činnosti a dále navýšení v souvislosti s uzavřením smluv a 
dodatků o poskytnutí prostředků z rozpočtu SFDI na zvýšení protismykových vlastností 
vozovky - opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy na silnicích II. a III. třídy 
schválené usnesením RÚK č. 054/101R/2024 ze dne 3. 7. 2024 a č. 048/109R/2024 ze dne 16. 
10. 2024,

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2024 u příspěvkové 

36



organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, o 8 352 tis. Kč na 
celkový objem 941 139 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,
2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení odvodu z fondu investic pro rok 2024 u 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace ve 
výši 8 352 tis. Kč na celkový objem 241 646 tis. Kč,

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 12. 2024

Usnesení č. 060/3R/2024
15.10 Dodatky ke Smlouvám o veřejných službách 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření

1. Dodatku č. 13 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice horní 
nádraží - Most se společností AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 
00 Praha 10; IČO: 48029483; DIČ: CZ48029483, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 14616, dle přílohy č.1 tohoto usnesení;

2. Dodatku č. 14 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7 se 
společností Die Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí 
nad Labem; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;

3. Dodatku č. 13 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem se společností RegioJet ÚK a.s., se 
sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno; IČO: 07544014; DIČ: 
CZ07544014, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle B, 
vložce 8060, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

4. Dodatku č. 14 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – Most, se 
společnosti GW Train Regio a.s. sídlem Tovární 975/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem; IČO: 28664116; DIČ: CZ28664116, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle B, vložce 1942, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení;

5. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu Ústeckého kraje, 
se společnosti GW Train Regio a.s. sídlem Tovární 975/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 
Ústí nad Labem; IČO: 28664116; DIČ: CZ28664116, zapsanou v obchodním rejstříku 

37



vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle B, vložce 1942, dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení;

6. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistických linkách č. 
T6 a T8 se společností Railway Capital a.s., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 – 
Košíře; IČO: 24158071; DIČ: CZ24158071, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze v oddíle B, vložce 17503, dle přílohy č.6 tohoto usnesení;

7. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu 
Ústeckého kraje – Šluknovsko; se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 
1222, Praha 1, 110 15 Praha; IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339, dle přílohy č. 7 
tohoto usnesení;

8. Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu Ústeckého kraje 
– EMU 240 II., se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 
110 15 Praha; IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení;

9. Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů 
Ústeckého kraje, Středočeského kraje a Libereckého kraje – Středohorská železnice se 
společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 110 15 Praha; 
IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339, dle přílohy č.9 tohoto usnesení.

Usnesení č. 061/3R/2024
15.11 Zvýšení objemu prostředků na platy, aktualizace odpisového plánu a úprava 
rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2024 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě 
navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

2. úpravu rozpočtu na rok 2024 na celkový objem 935 576 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, z důvodu navýšení 
výnosů v hlavní činnosti - odůvodněné vyšším počtem kilometrů na objízdných trasách 
způsobených opravami dopravní infrastruktury, dále nižšími výnosy z doplňkové činnosti - 
organizace v rámci objednávek najíždí nižší počet kilometrů, než plánovala a dále vlivem 
úpravy odpisového plánu v usnesení A) v bodě 1 předloženého materiálu;

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace o zvýšení objemu prostředků na platy pro rok 2024 o částku 2 799 tis. 

38



Kč, na celkový objem 257 430 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A), B).
Termín: 30. 12. 2024 

Usnesení č. 062/3R/2024
15.12 Tarif a přepravní podmínky od 1. 1. 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu, Ceníku jízdného a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje dle příloh č. 1, 2 a 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 063/3R/2024
15.13 Změna zřizovací listiny Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu Zřizovací listiny:
č.j. 106470/2017/KÚÚK, ze dne 29. 06. 2017, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02 IČ: 06231292 dodatkem č. 5 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 09. 12. 2024

Usnesení č. 064/3R/2024
17.1 Dotační programy v oblasti zdravotnictví – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje“ těmto žadatelům:

Kubálek Vladislav
Bydliště: *************************** Ústí nad Labem
Datum narození: ********1946

39



Růžičková Petra
Bydliště: ***************************** Litoměřice
Datum narození: *******1987

Kabelová Jaklová Karolína
Bydliště: ****************************
Datum narození: ********1987

Nováková Klára
Bydliště: ************************* Teplice
Datum narození: *******1992

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia s uvedeným 
žadatelem dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 042/27Z/2024 
ze dne 26. 2. 2024

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) a tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 065/3R/2024
17.2 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace „Zdravotnická vozidla ZZS RLP-RV 2024“ – zrušení VZ

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu,
2. Zprávu o hodnocení nabídek uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu,
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedený v příloze č. 3 
tohoto materiálu,
4. Odůvodnění zadavatele k žádosti o souhlas Rady ÚK s rozhodnutím o zrušení veřejné 
zakázky uvedené v příloze č. 4 tohoto materiálu,

B) souhlasí

se zrušením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zdravotnická vozidla ZZS RLP-RV 2024“, ev. č. VZ-23592/2024 v souladu s § 127 odst. 2 
písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), z toho důvodu, že v zadávacím řízení je pouze jediný účastník zadávacího řízení.

Usnesení č. 066/3R/2024
17.3 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 

40



pozdějších předpisů, o

snížení objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2024 u Kojeneckých ústavů 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o 2 700 tis. Kč na celkový objem 32 700 tis. Kč, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření,

B) schvaluje

1) upravený odpisový plán Kojeneckého ústavu Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, pro 
rok 2024 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření,

2) úpravu rozpočtu na rok 2024 na celkový objem ve výši 57 751 tis. Kč pro Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu úpravy příjmových a výdajových položek 
rozpočtu,

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout

dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o 
snížení příspěvku na provoz pro rok 2024 u Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, o 8 400 tis. Kč na celkový objem 46 011 tis. Kč z důvodu přehodnocení 
nákladových a výnosových položek příspěvkové organizace, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření.

D) ukládá

Ing. Radimu Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání
Termín: 09. 12. 2024

Seznam příloh:

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/3R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Ing. Radim Laibl

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/3R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla Jan 
Kuzma

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/3R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Jaromír Kubelka

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/3R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Mgr. Helena Fadrhonsová, DiS.

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/3R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2425/SoPD/PIT

41



bod 6.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 009/3R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2435/SoPD/PIT

bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/3R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Příprava projektů pro veřejný 
sektor

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/3R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Voucher pro rozvoj podnikání 

bod 6.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/3R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Digitální voucher

bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/3R/2024 Dodatek ke smlouvě – Julie 
Koubcová

bod 8.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/3R/2024 Žádost do dotačního programu 
MŠMT na rok 2025 „Výzva na 
podporu okresních a krajských kol 
oborových soutěží/odborných 
činností v roce 2025“

bod 8.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/3R/2024 Povinná příloha č.1 k žádosti do 
dotačního programu MŠMT

bod 8.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/3R/2024 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 10.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 034/3R/2024 Přehled – aktualizace příspěvků 
na provoz na rok 2024

Bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 034/3R/2024 Přehled odpisů a upravených 
odvodů z fondu investic 
příspěvkových organizací do 
rozpočtu zřizovatele v roce 2024

bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/3R/2024 Přehled subjektů navržených k 
podpoře

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/3R/2024 Přehled subjektů navržených k 
neposkytnutí podpory

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/3R/2024 Knihovní fond

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 055/3R/2024 Smlouva o převodu činnosti, 
movitých věcí, pracovněprávních 
vztahů a úpravě souvisejících práv 
a povinností

bod 14.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 055/3R/2024 Smlouva o převodu obchodního 
podílu

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/3R/2024 Návrh smlouvy o spolupráci při 
zajištění kontrolní činnosti ve 
vlacích veřejné drážní osobní 
dopravy v objednávce státu

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/3R/2024 Objednávky Libereckého kraje a 
Ústeckého kraje k vzájemnému 
zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou 

42



bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/3R/2024 Dodatek č. 8 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování 
dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou – město Bílina

bod 15.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 058/3R/2024 Smlouva o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy 
městskou autobusovou dopravou a 
tramvajovou dopravou – statutární 
město Most

bod 15.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/3R/2024 Smlouva o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy 
městskou autobusovou dopravou a 
tramvajovou dopravou – město 
Litvínov

bod 15.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 058/3R/2024 Smlouva o spolupráci při 
zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou – 
město Varnsdorf

bod 15.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 058/3R/2024 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
zapojení dopravce do IDS DÚK – 
Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova, a.s.

bod 15.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 058/3R/2024 Dodatek č. 6 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování 
dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou – statutární 
město Chomutov a město Jirkov

bod 15.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 13 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
lince č. U10 Litoměřice horní 
nádraží – Most

bod 15.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 14 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
linkách U12, U14 a T7

bod 15.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 13 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem

43



bod 15.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 14 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
lince R25 Plzeň – Most

bod 15.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti vymezené části 
územního obvodu Ústeckého kraje

bod 15.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistických linkách č. T6 a T8

bod 15.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti vymezené části 
územního obvodu Ústeckého kraje 
– Šluknovsko

bod 15.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti vymezené části 
územního obvodu Ústeckého kraje 
– EMU240 II.

bod 15.10 priloha 9.pdf k usnesení č. 060/3R/2024 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti vymezených částí 
územních obvodů Ústeckého 
kraje, Středočeského kraje a 
Libereckého kraje – Středohorská 
železnice

bod 15.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 062/3R/2024 Ceník DÚK od 1. 1. 2025

bod 15.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 062/3R/2024 Tarif DÚK od 1. 1. 2025

bod 15.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 062/3R/2024 SPP od 1. 1. 2025

bod 15.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/3R/2024 Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině 
příspěvkové organizace Dopravní 
společnost Ústeckého kraje.

bod 17.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 064/3R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních 
pobytů pro občany Ústeckého 
kraje“

44



bod 17.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/3R/2024 Zápis z jednání výběrové komise 
pro hodnocení žádostí v dotačním 
programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních 
pobytů pro občany Ústeckého 
kraje“

45



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Radim Laibl 
datum narození:    
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 21. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/3R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

 
1. jednající:

 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny:

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 



 

3 / 3 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 007/3R/2024 ze dne  02. 12. 2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Jan Kuzma  
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/3R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 
                                                                           
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  /  R/2024 ze dne 02. 12. 2024. 



 

3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Jaromír Kubelka  
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/3R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

                                                                                         
                                                                           
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6.  

7. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:

8. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 



 

3 / 3 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  /  R/2024 ze dne 02. 12. 2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Mgr. Helena Fadrhonsová, DiS. 
datum narození:    
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 21. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/3R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:                                                                            

  
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny:

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 



 

3 / 3 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 007/3R/2024 ze dne  02. 12. 2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2425/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„PD – Obnova místních komunikací Ročov – jihozápad“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Městys Ročov  

Sídlo: Ročov 121, 439 67 Ročov  

Zastoupený: Ing. Vojtěchem Václavem Pourem, starostou  

IČ: 00265446 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  4925481/0100 

E-mail/telefon: 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/3R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2425/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 200 000 kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 30. 11. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. 11. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 30. 11. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………….. ze dne …………………. . 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                           Městys Ročov 

Mgr. Richard Brabec  Ing. Vojtěch Václav Pour 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2435/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„PD výstavba chodníku Křešice – Zahořany“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Obec Křešice  

Sídlo: Nádražní 84, 411 48 Křešice  

Zastoupený: Michalem Mančalem, starostou  

IČ: 00263851 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-4514471/0710 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 009/3R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 8. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2435/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 200 000 kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………….. ze dne …………….. . 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                           Obec Křešice 

Mgr. Richard Brabec  Michal Mančal 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



PO
YA

DÍ


ÍS
LO

 }
Á
DO

ST
I

NÁZEV IO NÁZEV PROJEKTU OBLAST

CELKOVÉ 
NÁKLADY 
PROJEKTU

(V K)

INVESTICE NEINVESTICE

1 24 Město Libochovice 00263931
PD - energetické úspory úřadů - 
Libochovice

Energetické úspory a OZE 241 000,00 180 750,00

2 29 Statutární město Ústí nad Labem 00081531
Energetické úspory v objektu 
Orlická 1 a 3 Energetické úspory a OZE 10 592 582,00 5 000 000,00

3 31 Statutární město Ústí nad Labem 00081531
Energetické úspory na objektu 
Nové krematorium Energetické úspory a OZE 1 580 800,00 1 185 600,00

4 34 Statutární město Ústí nad Labem 00081531

Studie proveditelnosti budování 
nabíjecích stanic pro elektromobily 
ve městě Ústí nad Labem

Energetické úspory a OZE 5 566 000,00 4 174 500,00

5 35 Statutární město Teplice 00266621
Příprava projektu 
Cyklostezka/cyklotrasa Barbora

Místní mobilita mimo 
podporu de minimis

1 490 741,78 800 431,33 317 625,00

7 166 781,33 4 492 125,00

Bod 6.2 pZíloha č. 1

Dotační program "PZíprava projektů pro veZejný sektor"

Seznam doporučených ~adatelů k podpoZe z dotačního programu

PO}ADOVANÁ DOTACE (V K)

SOUET

}ADATEL PROJEKT

11 658 906,33

bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/3R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 6.3 Příloha 1

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ RUK 02.12.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 
CELKEM

z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČNÍ

1 OPST_PP_000231_24 Mairyss s.r.o. 63996278

Dolní Litvínov 5, 43601 Litvínov - 
Dolní Litvínov

Mairyss - efektivně ve výrobě i montáži 
montovaných domků 464 860,80 129 600,00 335 260,80

2 OPST_PP_000245_24 Jiří Zícha 0978752

Lidická 258/10, 41201 Litoměřice - 
Litoměřice-Město

Modernizace a rozšíření George's 
Barber Shop 480 000,00 220 000,00 260 000,00

3 OPST_PP_000248_24 Dream PRO, s.r.o. 24265951

Holečkova 789/49, 15000 Praha - 
Smíchov

Rozšíření digitálního vybavení 
společnosti Dream PRO, s.r.o. 339 345,92 0,00 339 345,92

4 OPST_PP_000281_24 K MOTORSHOP s.r.o. 25028448 Ústecká 408, 40339 Chlumec
Rozvoj společnosti K MOTORSHOP 
s.r.o. 418 575,23 354 376,00 64 199,23

5 OPST_PP_000287_24 Clubbox Václava Poláka, z. s. 02465051

Jana Koziny 1628/31, 41501 Teplice 
- Trnovany

Výměna povrchu ve sportovním 
zařízení 350 200,00 350 200,00 0,00

6 OPST_PP_000305_24 Pavel Korejtko 49892606 99, 40502 Malšovice Pořízení nové výrobní technologie pro rozvoj podnikání357 272,80 357 272,80 0,00

7 OPST_PP_000310_24 MasterGun Czech, s.r.o. 09001174

Rudé armády 346, 43144 
Droužkovice Rozvoj fungování podniku 486 800,00 478 400,00 8 400,00

8 OPST_PP_000313_24 Ondřej Bolfík 19809841 Varšavská 1863/7, 40502 Děčín - Děčín VI-Letná

V rámci své praxe zubní ordinace 
potřebuji zdokonalit, urychlit péči a 
komunikaci s laboratořemi. 359 200,00 359 200,00 0,00

9 OPST_PP_000316_24 SOFTEX NCP, s.r.o. 62243608 Růžová 1426, 43401 Most Měření optických vláken 430 000,00 430 000,00 0,00

10 OPST_PP_000327_24 Tomáš Radič 72533960

Babiny II 7, 40002 Homole u Panny - 
Babiny II

Rozšíření opravárenské činnosti o 
pneuservis a vybavení dílny pro 
opravy motorových vozidel 348 244,00 0,00 348 244,00

11 OPST_PP_000329_24 Kristýna Hrubá 06831672 Hlavní 115, 43163 Perštejn PRVNÍ KVĚTOMAT V ÚSTECKÉM KRAJI 500 000,00 500 000,00 0,00

12 OPST_PP_000330_24 Petr Brynda 69915415 Lobendava 169, 40784 Lobendava
Rozvoj podnikání v oblasti zpracování 
dřeva 387 322,47 363 477,22 23 845,25

CELKEM: 4 921 821,22 3 542 526,02 1 379 295,20

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/3R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 6.3 Příloha 2

DIGITÁLNÍ VOUCHER RUK 02.12.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 
CELKEM

z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČNÍ

1 OPST_DV_000046_24 Meteo Research Data Advisory, spol.s.r.o.60779390 Teplická 424, 40317 Chabařovice

Radar Deployment Digitalisation 
Enhancement Toolkit 477 778,00 406 187,00 71 591,00

2 OPST_DV_000053_24 Latislav s.r.o. 08858039 Ke Mlýnu 229, 41111 Sulejovice

Digitální technologie pro automatizaci 
a zefektivnění procesů v tiskárenském 
provozu 473 336,00 364 800,00 108 536,00

3 OPST_DV_000062_24 Founders s.r.o. 17081475 Lidická 68/31, 43401 Most

Řešení digitální zralosti firmy Founders 
s.r.o. 410 529,60 103 600,00 306 929,60

4 OPST_DV_000066_24 Radek Tesař 60269421

Děčínská 318, 40756 Jiřetín pod 
Jedlovou

Zvýšení digitální zralosti 
prostřednictvím pořízení tiskárny 
Roland VG3 327 920,00 327 920,00 0,00

CELKEM: 1 689 563,60 1 202 507,00 487 056,60

bod 6.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/3R/2024



 

               1 z 3   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: XX/SMLXXXX/SoPD/XXX 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@seznam.cz / 475 657 392 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
Julie Koubcová  
Bydliště:                         
E-mail/telefon:  
Datum narození: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu:  
Číslo žádosti: 000391  
   
(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 22/SML3806 ze dne 16.03.2023 (dále jen „Smlouva") 

bod 6.5 příloha 1
bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/3R/2024



2 z 3 

V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  
 

I. 
 
V textu před Preambulí se vypouští text: „s modifikovanou ex-ante metodou financování.“ 
 

II. 
 
V Článku II. Smlouvy se 1. a 2. odstavec a následující tabulka mění a nahrazují tímto zněním: 
 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 039/54R/2022 ze 
dne 27.09.2022 poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši 130 000,- Kč (slovy Jed-
nostotřicettisíc korun českých) na úhradu způsobilých výdajů akce.  
 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 
 

Celkové způsobilé výdaje  283 912 Kč 

Celková max. výše dotace   130 000 Kč 

  

III. 
 
Článek III. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

3. Dotace je poskytnuta bezhotovostně a jednorázově formou zpětného proplacení odpovída-
jící části způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné 
zprávě (ex-post metoda) nebo modifikované ex-ante metody, tj. vyplacením zálohy a do-
platku dotace. Konkrétní způsob poskytnutí dotace vyplývá z podané žádosti o poskytnutí 
dotace, popřípadě z její změny. Příjemci jsou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce 
prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. 
 

4. Způsob poskytnutí dotace metodou ex-post 
Dotaci vyplacenou metodou ex-post poskytovatel proplatí bezhotovostně do 30 pracovních 
dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
5. Způsob poskytnutí dotace modifikovanou metodou ex-ante 

Dotace vyplacena formou modifikované ex-ante metody je poskytnuta bezhotovostně 
nejdříve vyplacením zálohy a následně doplatku dotace. Záloha ve výši maximálně 60 % 
z celkové maximální výše dotace je vyplacena příjemci na základě zálohové faktury vysta-
vené zhotovitelem nebo prodávajícím. Doplatek do celkové maximální výše dotace je po-
skytovatelem proplacen do 30 pracovních dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s nále-
žitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

  
a. Příjemce předkládá zálohovou fakturu společně s kopií Smlouvy o dílo uzavřenou se 

zhotovitelem nebo kopií Kupní smlouvy uzavřenou s prodávajícím do 5 dnů od vy-
stavení zhotovitelem nebo prodávajícím. 

b. Náležitosti zálohové faktury: 
i. Předmětem zálohové faktury je zpravidla nový tepelný zdroj. 
ii. Minimální splatnost zálohové faktury musí být 60 kalendářních dní.  
iii. Zálohová faktura musí být označena číslem projektu a číslem žádosti o po-

skytnutí kotlíkové dotace. 



3 z 3 

c. Příjemce dotace převede vyplacenou zálohu zhotoviteli/prodávajícímu (dále doda-
vatelem) do 10 dnů od přijetí platby z účtu kraje. 

d. Příjemce je povinen projekt realizovat do 6 měsíců od vyplacení zálohy. Tuto lhůtu 
lze poskytovatelem prodloužit na základě odůvodněné písemné žádosti. Tím není 
dotčena nejzazší lhůta pro realizaci projektu dle čl. I. odst. 5 této smlouvy. 

 
IV. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
Julie Koubcová 
 

 



Podpora okresních a krajských kol oborových soutěží / odborných činností

ŽÁDOST O STÁTNÍ DOTACI NA ROK 2025

Č.j. MSMT-18102/2024-1

Název 
poskytovatele 
dotace: MŠMT Evidenční číslo: 0003/9/SOU_2/2025

Dotační 
oblast: Podpora okresních a krajských kol oborových soutěží / odborných činností v roce 2025

Realizace 
projektu 
(počet let): 1.1.2025 - 31.12.2025 (1 rok)

Název 
projektu: Oborové soutěže/odborné činnosti 2025 - Ústecký kraj

Projekt 
uzavřen dne: 22.11.24 07:43

Identi昀椀kační údaje o předkládající organizaci

Registrační 
název: Ústecký kraj

IČO: 70892156

Adresa: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem-centrum Centrum

Kraj: Ústecký kraj

Telefon: +420475657969

E-mail:
kucler.p@kr-
ustecky.cz Prezentace na internetu: https://www.kr-ustecky.cz

Číslo účtu: 94-8423411/0710 Bankovní ústav: Česká národní banka

Datová 
schránka: t9zbsva

Právní forma: Kraj

Oddíl a 
vložka ve 
veřejných 
rejstřících: 0

bod 8.7  příloha 2

bod 8.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/3R/2024



FÚ - územní 
pracoviště: Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Ústí nad Labem

Kapitoly projektu detailně

1. Základní údaje o projektu

ZÁKLADNÍ 
ÚDAJE O 
PROJEKTU

Název projektu 
(oborové 
soutěže nebo 
odborné 
činnosti)

Oborové soutěže/odborné činnosti 2025 - Ústecký kraj

Realizace od 1.1.2025

Realizace do 31.12.2025

Účel dotace
Realizace regionálních kol oborových soutěží / odborných činností - okresních a 
krajských v roce 2025

Uveďte 
předpokládaný 
celkový počet 
okresních kol 68

Uveďte 
předpokládaný 
počet 
účastníků v 
okresních 
kolech 27776

Uveďte 
předpokládaný 
celkový počet 
krajských kol 66

Uveďte 
předpokládan
ý počet 
účastníků v 
krajských 
kolech 1007



Popis projektu 
(max. počet 
znaků 3600)

Ústecký kraj žádá MŠMT ČR v rámci >Výzvy na podporu okresních a krajských kol 
oborových soutěží/odborných činností v roce 2025< o 昀椀nanční prostředky na 
organizování školních, okresních a krajských kol soutěži, které jsou vyhlášeny a spolu 
vyhlašovány MŠMT ČR (viz informativní seznam soutěží a přehlídek Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy pro školní rok 2024/2025).

Organizaci školních kol oborových soutěží/odborných činností MŠMT ČR zajišťují 
základní a střední školy v Ústeckém kraji.

Realizací okresních kol oborových soutěží/odborných činností jsou pověřeny v každém 
okrese domy dětí a mládeže a střediska volného času. Realizací krajských kol oborových 
soutěží/odborných činností byl pověřen Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků v Ústí nad Labem (dále jen >DDM a ZpDVPP Ústí 
nad Labem<) a níže uvedené střední školy zřízené krajem. Každoročně jsou oborové 
soutěže/odborné činnosti 昀椀nančně dotovány z MŠMT ČR z dotace ze státního rozpočtu 
České republiky k zabezpečení okresních a krajských kol.

Okresní či krajská kola oborových soutěží/odborných činností budou organizovat pro 
Krajsky úřad Ústeckého kraje v roce 2025 tyto níže uvedené organizace:

Název organizace Typ kola ONIV OON Celkem

Středisko volného času 
Domeček, Chomutov, 

Jiráskova 4140, 
příspěvková organizace, 

IČO: 71294147

Okresní kola 66 100 Kč 55 600 Kč 121 700 Kč

Dům dětí a mládeže, 
Teplice, Masarykova 70, 
příspěvková organizace, 

IČO: 46071253

Okresní kola
64 280 Kč 

spoluúčast 
kraje

64 000 Kč 
spoluúčast 

kraje

128 280 Kč spoluúčast 
kraje

Dům dětí a mládeže, 
Žatec, Obránců míru 

638, příspěvková 
organizace IČO: 

70226601

Okresní kola 50 228 Kč 70 000 Kč 120 228 Kč

Dům dětí a mládeže a 
Zařízeni pro další 

vzdělávaní 
pedagogických 

pracovníků, Ústí nad 
Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 
75150131

Okresní kola 55 700 Kč 62 500 Kč 118 200 Kč

Krajská kola
71 390 Kč 83 000 Kč 154 390 Kč

Dům dětí a mládeže 
Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 
organizace, IČO: 

70949565

Okresní kola 78 000 Kč 72 500 Kč 150 500 Kč

Dům dětí a mládeže 
Rozmarýn, Litoměřice, 

Plešivecká 1863/15, 
příspěvková organizace, 

IČO: 62769693

Okresní kola 67 000 Kč 101 000 Kč 168 000 Kč

Středisko volného času, 
Most, Albrechtická 414, 
příspěvková organizace, 

IČO: 72059419

Okresní kola 55 000 Kč 44 500 Kč 99 500 Kč



Gymnázium a Střední 
odborná škola dr. 

Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 
44555512

Krajská kola 20 000 Kč 28 000 Kč 48 000 Kč

Gymnázium, Teplice, 
Čs. Dobrovolců 11, 

příspěvková organizace, 
IČO: 61515451

Krajská kola 20 000 Kč 28 000 Kč 48 000 Kč

Střední průmyslová 
škola, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková 

organizace Ústí nad 
Labem, IČO: 00082201

Krajská kola 12 000 Kč 14 000Kč 26 000 Kč

Obchodní akademie a 
jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, 

Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, 

IČO: 44556969

Krajská kola 55 000 Kč 45 000 Kč 100 000 Kč

Celkem 10% spoluúčast 
kraje

Okresní kola 64 280 Kč 64 000 Kč 128 280 Kč

Celkem dotace MŠMT
Okresní + krajská 

kola
550 418 Kč 604 100 Kč 1 154 518 Kč

Celkem projekt 614 698 Kč 668 100 Kč 1 282 798 Kč

Počet účastníků jednotlivých kol v předchozím ročníku

Tato informace není v současné době k dispozici. Bude zaslána v rámci ročního 
vyúčtování dotace za rok 2024 na MŠMT v termínu do 15. 2. 2025.

Popis cílové skupiny

Cílovou skupinou tohoto projektu jsou žáci a studenti základních a středních škol 
v Ústeckém kraji. Věková kategorie žáků a studentů je členěna dle organizačních řádů 
organizovaných soutěží.

Harmonogram projektu

1) Příprava žádosti do DP – 21. 11. 2024 - 25. 11. 2024
2) Podání žádosti na MŠMT ČR – do 23. 12. 2024
3) Vyhodnocení žádosti na MŠMT ČR – do 31. 2. 2025
4) Vydání rozhodnutí o poskytnutí 昀椀n. prostředků – do 31. 3. 2025
5) Příjem 昀椀n. prostředků Ústeckým krajem – v průběhu měsíce duben 2025
6) Zaslání 昀椀n. prostředků na pověřené organizátory soutěží – v průběhu měsíce květen 
2025
7) Zaslání vyúčtování poskytnuté dotace na MŠMT ČR – do 15. 2. 2026



Zdroje 昀椀nancování projektu

Rozpočtová položka:
Okresní kola
Krajská kola
Celkové náklady projektu v Kč: 1 282 798 Kč
Požadovaná dotace z MŠMT ČR (90%) v Kč: 1 154 518 Kč
Požadovaná dotace z MŠMT ČR na osobní náklady v Kč: 604 100 Kč
Financování z jiných zdrojů v Kč: 128 280 Kč (spoluúčast KÚÚK ve výši 10 % z celkové 
částky projektu, ONIV 64 280 Kč/ OON 64 000 Kč)

2. Identi昀椀kace vlastnické struktury

IDENTIFIKACE 
VLASTNICKÉ 
STRUKTURY 
ŽADATELE DLE 
§ 14 ODST. 3 
PÍSM. E) 
ROZPOČTOVÝ
CH PRAVIDEL. 
ŽADATEL 
UVEDE 
INFORMACE O 
IDENTIFIKACI:

1. OSOBY 
JEDNAJÍCÍ 
JEHO JMÉNEM 
S UVEDENÍM, 
ZDA JEDNAJÍ 
JAKO JEHO 
STATUTÁRNÍ 
ORGÁN, NEBO 
JEDNAJÍ NA 
ZÁKLADĚ 
UDĚLENÉ 
PLNÉ MOCI

Jméno a 
příjmení/Náze
v Mgr. Richard Brabec/ Ústecký kraj

Bydliště/Sídlo Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem-centrum Centrum

Datum 
narození/IČO 70892156

Jednající jako statutární orgán



Případné další 
osoby

2. ÚDAJE O 
SKUTEČNÉM 
MAJITELI 
PRÁVNICKÉ 
OSOBY PODLE 
ZÁKONA 
UPRAVUJÍCÍH
O EVIDENCI 
SKUTEČNÝCH 
MAJITELŮ VE 
FORMĚ 
ÚPLNÉHO 
VÝPISU 
PLATNÝCH 
ÚDAJŮ

2. Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu; v 
případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém 
skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů, nebo, pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identi昀椀kační údaje 
všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží 
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis 
ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí 
statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská 
listina nebo stanovy (viz bod 8.1. Výzvy)

Nutno doložit přiložením ÚPLNÉHO VÝPISU Z EVIDENCE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ, pro 
ty subjekty, které mají skutečného majitele (viz. bod 8.2. Výzvy)

Vyplňte Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Ústí nad Labem

3. OSOB, V 
NICHŽ MÁ 
PODÍL, A O 
VÝŠI TOHOTO 
PODÍLU

Žadatel uvede 
právnické 
osoby, v nichž 
má žadatel 
podíl, včetně 
výše tohoto 
podílu v 
rozsahu 
zapsaném v 
obchodním 
rejstříku, v 
případě 
akciové 
společnosti 
uvedením 
jmenovité 
hodnoty a 
počtu akcií 
podle 
seznamu 
akcionářů 



vedeném 
společností

Uveďte (pokud 
existují)

3. Rozpočet

Celkové 
náklady 
projektu v Kč 1282798

Celková 
požadovaná 
dotace z MŠMT 
v Kč 1154518

z toho náklady 
na marketing 
souhrnně 
(MAXIMÁLNĚ 
do výše 5% 
požadované 
celkové 
dotace - viz. 
výpočet níže) 0

5% z aktuálně 
požadované 
celkové 
dotace v Kč 
činí (náklady 
na marketing 
nesmí být 
vyšší než toto 
číslo) 57725.9

z toho 
požadovaná 
dotace z MŠMT 
na osobní 
náklady v Kč 604100

Financování z 
jiných zdrojů 128280

Uveďte jiné 
zdroje 

Spoluúčast Krajského úřadu Ústeckého kraje ve výši 10 % z celkové částky projektu, tedy 
128 280 Kč.



昀椀nancování - 
včetně částek

4. Připojené soubory k projektu

NÍŽE UVEDENÝ 
PŘEHLED 
OBSAHUJE 
DOKUMENTY, 
KTERÉ JSTE 
VLOŽILI V 
PROFILU VAŠÍ 
ORGANIZACE 
DO KAPITOLY 
"DOKUMENTY 
ORGANIZACE" 
V ČÁSTI 
"ÚDAJE O 
ORGANIZACI"

NÍŽE UVEDENÝ PŘEHLED OBSAHUJE DOKUMENTY, KTERÉ JSTE VLOŽILI V PROFILU 
VAŠÍ ORGANIZACE DO KAPITOLY "DOKUMENTY ORGANIZACE" V ČÁSTI "ÚDAJE O 
ORGANIZACI"

Zaškrtněte soubory, které si přejete přiložit k této žádosti.

Povinné přílohy dle Výzvy článek 8:

• potvrzení o vedení bankovního účtu žadatele nebo kopii smlouvy o bankovním 
účtu nebo jiný doklad prokazující vlastnictví účtu žadatelem (např. aktuální 
bankovní výpis)

• úplný výpis z evidence skutečných majitelů, pro subjekty, které mají skutečného 
majitele

• pověření zřizovatele k zajištění okresních a krajských kol soutěží/odborných 
činností v rámci kraje nebo čestné prohlášení o existenci pověření zřizovatelem 
(pokud je žadatel příspěvkovou organizací zřízenou krajem)

• Příloha č. 1 Výzvy - rozpis všech soutěží/odborných činností okresních a 
krajských kol včetně předpokládaného počtu účastníků a rozpočtu

Vyberte 
dokumenty, 
které si přejete 
připojit k této 
žádosti Výroční zpráva KÚÚK (PDF, a) Roční zpráva)

Zde nahrajte 
povinné 
přílohy žádosti

Název souboru Příloha č. 1 – Výčet soutěží realizovaných v rámci Modulu A.pdf (PDF, 98.39 kB)

Datum nahrání 22.11.24 07:42

Typ 
dokumentu PDF

Zde nahrajte 
povinné 
přílohy žádosti

Název souboru Příloha č.2 Projekt (PDF, 138.13 kB)

Datum nahrání 22.11.24 07:42



Typ 
dokumentu PDF

Název souboru Příloha č.3 Potvrzení o zřízení účtu (PDF, 329.43 kB)

Datum nahrání 22.11.24 07:42

Typ 
dokumentu PDF

Název souboru Příloha č.4 Veřejný výpis z registru ekonomických subjektů (PDF, 16.53 kB)

Datum nahrání 22.11.24 07:43

Typ 
dokumentu PDF

Zástupci organizace

Jméno Ing. Iva Kimmerová (Vedoucí oddělení mládeže a sportu)

Telefon +420 475 657 849

E-mail kimmerova.i@kr-ustecky.cz

Adresa Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Jméno Mgr. Richard Brabec (Hejtman Ústeckého kraje) - statutární zástupce

Telefon +420 475 657 111

E-mail brabec.r@kr-ustecky.cz

Adresa Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem



Žadatel svým podpisem prohlašuje, že:

• Organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti mj. vůči státu, 
obcím a krajům a nemá dluh na pojistném na veřejné zdravotní pojištění. Statutární orgán 
nebo členové statutárního orgánu nebyl/i odsouzen/i pro jakýkoliv úmyslný trestný čin.

• Veškeré uvedené údaje v žádosti a přiložených dokumentech jsou pravdivé (úplné a 
správné).

Razítko a podpis žadatele:

Jméno a příjmení: …………………………………

Podpis: …………………………………



Příloha č. 1 – Výčet soutěží/odborných činností realizovaných v rámci Modulu A

Povinná příloha č. 1

Ústecký

a okresních oborových soutěží/odborných činností

Soutěž
Předpokládaný 

počet 
účastníků

Požadovaná dotace v Kč

Matematická olympiáda okresní 

Fyzikální olympiáda/  Archimediáda okresní 

61. Chemická olympiáda 2025 okresní 

Biologická olympiáda okresní 

Olympiáda v českém jazyce okresní ZŠ, SŠ

Ústřední kolo dějepisné olympiády pro 
ZŠ a SŠ 24/25

okresní 

dvě 1. pro poslední 
ročníky ZŠ (popř. 
příslušné ročníky 
víceletých gymnázií), 2. 
pro poslední ročníky 
SŠ/víceletých gymnázií

Dětská scéna, celostátní přehlídka 
dětských recitátů

okresní 

Středoškolská odborná činnost okresní Přírodovědecké, 
technické a humanitní

Matematický klokan 2025 okresní 
Cvrček (2. a 3. r. ZŠ), 
Klokánek (4. a 5.r. ZŠ), 
Benjamín (odpovídá 6. a 
7.roč. ZŠ a 

Přírodovědný klokan okresní Kadet (8. a 9. třída ZŠ a 
odpovídající ročníky 
víceletých gymnázií), 

případě potřeby vložte do tabulky další řádky 

bod 8.7  příloha 3

bod 8.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/3R/2024



Junior (I. a II. ročník SŠ a 
odpovídající ročníky

Olympiáda z jazyka anglického 2025 okresní 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SOŠ, 
KATEGORIE SŠ+

Olympiáda z jazyka německého 2025 okresní 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SŠ+

Soutěž v programování okresní 
Programování žáci, 
Programování mládež, 
programování 
mikrořadičů

Geografická olympiáda okresní A: 6.třída, B: 7. třída, C: 
8.+9. třída, D: SŠ

Pythágoriáda okresní mladší, starší postupové, 
nejmladší bez postupu do 

a krajských oborových soutěží/odborných činností

Soutěž

Předpokládaný 
počet 

účastníků Požadovaná dotace v Kč

22. ročník Astronomické olympiády krajské 
AB (3. a 4. ročník SŠ), CD 

ročník SŠ), EF (8. a 
9. ročník ZŠ), GH (6. a 7. 
ročník ZŠ)

Matematická olympiáda krajské 

Fyzikální olympiáda/  Archimediáda krajské 

61. Chemická olympiáda 2025 krajské 

Biologická olympiáda krajské 



Olympiáda v českém jazyce krajské ZŠ, SŠ

Ústřední kolo dějepisné olympiády pro 
ZŠ a SŠ 24/25

krajské 

1. pro poslední ročníky ZŠ 
(popř. příslušné ročníky 
víceletých gymnázií), 2. 
pro poslední ročníky 
SŠ/víceletých gymnázií

Ekologická olympiáda krajské 

Středoškolská odborná činnost krajské Přírodovědecké, 
technické a humanitní

Olympiáda z jazyka anglického 2025 krajské 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SOŠ, 
KATEGORIE SŠ+

Olympiáda z jazyka německého 2025 krajské 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SŠ+

Olympiáda z jazyka ruského 2025 krajské 
KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ/VG II, 
KATEGORIE SŠ, 
KATEGORIE SŠ+,

Olympiáda z jazyka francouzského krajské 
KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ/VG II, 
KATEGORIE SŠ, 
KATEGORIE SŠ+,

Olympiáda z jazyka španělského 2025 krajské 
KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ/VG II, 
KATEGORIE SŠ, 
KATEGORIE SŠ+,

Soutěž v programování krajské 
Programování žáci, 
Programování mládež, 
programování 
mikrořadičů

Geografická olympiáda krajské A: 6.třída, B: 7. třída, C: 
8.+9. třída, D: SŠ



Zlatý list krajské mladší, starší postupové, 
nejmladší bez postupu do 

Předpokládaný 
počet 

účastníků
Požadovaná dotace v Kč



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem,             
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091,            
sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788/2, PSČ: 400 11  

                                                                               
                     

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace,                    
IČO: 00125423,                                                                                   
sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01

                                      
                                                 

nabytí majetku formou daru
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, IČO: 00082201,                                          
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

                               
                                                   

                                                      
                                                              

                                                               
                                   

na pořádání maturitního plesu

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na obědy pro děti v období od 1.1.2025 do 30.6.2025

                
                                                                                           

Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, příspěvková 
organizace, IČO: 18380824,                                                                
sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 01

elektromateriál pro výuku oboru elektro středisko Stříbrníky

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa,                                      
Dittrichova 12, příspěvková organizace,                                              
IČO: 00412066,                                                                                   
sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

vánoční dárky pro děti

8 ks použitých počítačů včetně monitorů

bod 8.13  příloha 1

bod 8.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/3R/2024



Příloha č. 2

v tis. Kč

Oblast sociálních věcí 353 195 -285 352 910

1 DPS Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 1602 35 100 295 35 395

2 Dopmov Brtníky, p. o. 1603 42 658 9 42 667

3 DSS Kadaň a Mašťov, p.o. 2601 36 715 113 36 828

4 ÚSP Snědovice, p.o. 3602 31 473 -13 31 460

5 CSP Litoměřice, p.o. 3603 56 930 372 57 302

6 DBZ Tuchořice, p.o. 4601 20 439 -584 19 855

7 DSS Meziboří, p.o. 5602 23 590 -320 23 270

8 DSS Litvínov, p.o. 5603 38 305 -86 38 219

9 PDSS Dubí - Teplice, p.o. 6601 33 452 -74 33 378

10 DSS Háj a Nová Ves, p.o. 6603 34 533 3 34 536

zpracoval: odbor SV

datum: listopad 2024

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2024 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje z důvodu navýšení/snížení odvodu z odpisů nemovitého majetku

Závazný ukazatel - příspěvek na provoz 

2024

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org. schválený stav
  zvýšení/   

snížení
konečný  stav

Bod 10.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 034/3R/2024



Příloha č. 3

Přehled odpisů a upravených odvodů z fondu investic (FI) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2024

ZMĚNA 

ODVODU

schválené/  

upravené -  

odpisy 

movitého 

majetku 

(401+403)

změna 

(účet 

401)

odpisy 

movitého 

majetku - 

(účet 401 

kryté)

změna 

(účet 

403)

odpisy 

movitého 

majetku - 

(účet 403 

nekryté)

odpisy 

movitého 

majetku 

po změně           

celkem

    

schválené/      

upravené  - 

odpisy 

nemovitého 

majetku 

(401+403)

změna 

(účet 

401)

odpisy 

nemovitého 

majetku - 

(účet 401 

kryté)

změna 

(účet 

403)

odpisy 

nemovité

ho 

majetku - 

(účet 403 

nekryté)

odpisy 

nemovitého 

majetkupo 

změně  

celkem

zvýšení/  

snížení    

nemov. 

majetku

Oblast sociálních věcí 15 590 1 341 16 314 -17 600 16 914 29 745 -288 26 358 30 3 219 29 577 46 491 26 637 -285 26 352

1
DPS Šluknov - Krásná Lípa, 

p. o.
1602 737 32 764 5 769 3 143 295 2 187 31 1 282 3 469 4 238 1 891 295 2 186

2 Domov Brtníky, p.o. 1603 1 145 373 1 432 86 1 518 3 295 8 1 881 1 422 3 303 4 821 1 872 9 1 881

3
DOZP Oleška - Kamenice, 

p. o. 
1607 777 5 616 166 782 1 054 968 86 1 054 1 836 967 967

4 DSS Kadaň a Mašťov, p. o. 2601 897 338 1 235 1 235 1 639 112 1 751 1 751 2 986 1 638 113 1 751

5 ÚSP Snědovice, p.o. 3602 1 533 -28 1 505 1 505 2 308 -14 2 294 2 294 3 799 2 307 -13 2 294

6 CSP Litoměřice, p. o. 3603 2 720 22 2 742 2 742 5 929 373 6 302 6 302 9 044 5 929 372 6 301

7 DBZ Tuchořice, p. o. 4601 380 333 47 380 1 942 -583 1 359 1 359 1 739 1 942 -584 1 358

8 DSS Meziboří, p. o. 5602 1 217 410 1 610 17 1 627 1 457 -320 1 137 1 137 2 764 1 456 -320 1 136

9 DSS Litvínov, p. o. 5603 2 595 186 2 490 -17 274 2 764 3 449 -86 3 363 3 363 6 127 3 448 -86 3 362

10 PDSS Dubí - Teplice, p. o. 6601 2 121 3 2 124 2 124 2 968 -75 2 753 140 2 893 5 017 2 827 -74 2 753

11 DSS Háj a Nová Ves, p. o. 6603 1 468 1 463 5 1 468 2 561 2 2 363 -1 289 2 652 4 120 2 360 3 2 363

UPRAVENÝ     

ODVOD                             

po změně

zpracoval: odbor SV

datum: listopad 2023

 Zkrácený název 

příspěvkové organizace

č.  

org.

Odpisy 2024

roční stav podle stavu majetku k 10/2023

odpisy celkem

schválený/ 

upravený      

odvod     

Odvody 2024

Bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 034/3R/2024



Příloha č. 1

Poskytovatel IČ ID Druh služby

Maximální 

uznatelný 

požadavek 

Dotace 2024

Částka                     

o dofinancování 

ze žádosti 

Maximální 

uznatelný 

požadavek                

2. dofinancování

Návrh 

dofinancování

CESPO, o.p.s. 70819882 8532431 odborné sociální poradenství 1 404 695 Kč 911 000 Kč 493 695 Kč 493 695 Kč 461 100 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1988848 odborné sociální poradenství 7 023 476 Kč 4 839 100 Kč 310 000 Kč 310 000 Kč 289 500 Kč

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. 26670763 4095789 odborné sociální poradenství 2 694 030 Kč 1 550 200 Kč 219 800 Kč 219 800 Kč 205 200 Kč

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z. s. 69898588 2702489 odborné sociální poradenství 1 824 971 Kč 1 019 300 Kč 303 000 Kč 303 000 Kč 283 000 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 5509784 odborné sociální poradenství 5 686 279 Kč 3 393 200 Kč 567 428 Kč 567 428 Kč 529 900 Kč

Sociální agentura, o.p.s. 26540495 6288509 odborné sociální poradenství 810 401 Kč 433 400 Kč 24 000 Kč 24 000 Kč 22 400 Kč

Sociální agentura, o.p.s. 26540495 8052393 odborné sociální poradenství 3 349 658 Kč 1 754 900 Kč 89 000 Kč 89 000 Kč 83 100 Kč

Světlo Kadaň z.s. 65650701 6964061 odborné sociální poradenství 3 257 228 Kč 2 178 200 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 653 700 Kč

TILIA Kadaň z.s. 22723030 1066993 odborné sociální poradenství 2 596 816 Kč 1 726 800 Kč 440 000 Kč 440 000 Kč 410 900 Kč

WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 7975725 odborné sociální poradenství 2 472 042 Kč 2 163 200 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 186 700 Kč

3 346 923 Kč 3 125 500 Kč

K rozdělení 3 125 562,40 Kč

Rozděleno 3 125 500,00 Kč

Nerozděleno 62,40 Kč

Přehled subjektů navržených k podpoře - 2. individuální dofinancování

bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/3R/2024



Příloha č. 2

Poskytovatel IČ ID Druh služby
Maximální 
uznatelný 

požadavek 
Dotace 2024

Možná částka        
na dofinancování  

Požadavek

Maximální 
uznatelný 

požadavek               
2. dofinancování

Návrh 
dofinancování

Arkadie, o.p.s. 556203 1268119 Denní stacionáře 5 468 109 Kč 4 303 300 Kč 1 164 809 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč

Arkadie, o.p.s. 556203 1816143 sociání rehabilitace 3 393 930 Kč 2 689 800 Kč 704 130 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 0 Kč

Arkadie, o.p.s. 556203 2981921 sociálně terapeutické dílny 3 408 078 Kč 2 711 600 Kč 696 478 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč

Arkadie, o.p.s. 556203 4012625 Denní stacionáře 6 971 838 Kč 5 236 100 Kč 1 735 738 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč

Arkadie, o.p.s. 556203 6522122 podpora samostatného bydlení 1 247 152 Kč 1 015 500 Kč 231 652 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 0 Kč

Arkadie, o.p.s. 556203 7942332 odborné sociální poradenství 1 080 535 Kč 652 100 Kč 428 435 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč 0 Kč

Arkadie, o.p.s. 556203 8349589 chráněné bydlení 2 717 462 Kč 1 783 600 Kč 933 862 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 0 Kč

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-
zapsaný spolek, z.s 

14866391 2234056 odborné sociální poradenství 1 188 588 Kč 542 400 Kč 646 188 Kč 646 000 Kč 646 000 Kč 0 Kč

CESPO, o.p.s. 70819882 9382099 tlumočnické služby 514 624 Kč 451 000 Kč 63 624 Kč 63 624 Kč 63 624 Kč 0 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 9407680 sociálně terapeutické dílny 3 894 947 Kč 3 388 900 Kč 506 047 Kč 463 400 Kč 463 400 Kč 0 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 2013307
sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi
3 157 875 Kč 3 118 100 Kč 39 775 Kč 220 000 Kč 39 775 Kč 0 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 2185972 domovy se zvláštním režimem 41 452 289 Kč 26 049 100 Kč 15 403 189 Kč 1 750 000 Kč 1 750 000 Kč 0 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 9753639 domovy pro seniory 8 550 638 Kč 5 193 900 Kč 3 356 738 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 0 Kč

Charita Česká Kamenice 70818134 7629312 domovy se zvláštním režimem 8 605 414 Kč 6 459 100 Kč 2 146 314 Kč 2 145 900 Kč 2 145 900 Kč 0 Kč

Charita Česká Kamenice 70818134 9869440 domovy se zvláštním režimem 4 870 252 Kč 3 654 600 Kč 1 215 652 Kč 1 215 400 Kč 1 215 400 Kč 0 Kč

Charita Lovosice 46770321 3189832 terénní programy 879 676 Kč 754 900 Kč 124 776 Kč 123 000 Kč 123 000 Kč 0 Kč

Charita Lovosice 46770321 3209417
sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi
1 662 039 Kč 1 335 400 Kč 326 639 Kč 325 000 Kč 325 000 Kč 0 Kč

Charita Lovosice 46770321 6081367 azylové domy 2 068 175 Kč 1 542 100 Kč 526 075 Kč 525 000 Kč 525 000 Kč 0 Kč

Charita Lovosice 46770321 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 808 240 Kč 1 526 200 Kč 282 040 Kč 281 000 Kč 281 000 Kč 0 Kč

Charita Lovosice 46770321 8464374 sociálně terapeutické dílny 1 947 473 Kč 1 504 400 Kč 443 073 Kč 441 000 Kč 441 000 Kč 0 Kč

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661 8061366 nízkoprahová denní centra 2 800 588 Kč 2 517 800 Kč 282 788 Kč 319 220 Kč 282 788 Kč 0 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 4709041 pečovatelská služba 2 892 405 Kč 2 263 800 Kč 628 605 Kč 294 700 Kč 294 700 Kč 0 Kč

Přehled subjektů navržených k neposkytnuti podpory

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/3R/2024



Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 9399765 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 978 767 Kč 3 400 200 Kč 578 567 Kč 172 800 Kč 172 800 Kč 0 Kč

Sociální agentura, o.p.s. 26540495 4452113 sociální rehabilitace 1 758 673 Kč 1 387 900 Kč 370 773 Kč 48 000 Kč 48 000 Kč 0 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 1901964 telefonická krizová pomoc 3 494 000 Kč 3 128 200 Kč 365 800 Kč 282 860 Kč 282 860 Kč 0 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9031562 intervenční centra 2 145 754 Kč 1 547 200 Kč 598 554 Kč 87 000 Kč 87 000 Kč 0 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9381472 krizová pomoc 5 793 500 Kč 5 006 700 Kč 786 800 Kč 780 000 Kč 780 000 Kč 0 Kč

Světlo Kadaň z.s. 65650701 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 5 434 786 Kč 4 705 300 Kč 729 486 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč

Světlo Kadaň z.s. 65650701 4830342 terénní programy 2 639 029 Kč 2 247 500 Kč 391 529 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 0 Kč

Světlo Kadaň z.s. 65650701 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 7 147 932 Kč 6 084 400 Kč 1 063 532 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč 0 Kč

Světlo Kadaň z.s. 65650701 9813289
sociálně aktivazční služby pro 

rodiny s dětmi
3 739 588 Kč 3 278 000 Kč 461 588 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 0 Kč

TILIA Kadaň z.s. 22723030 6958943
sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi
4 922 961 Kč 4 117 600 Kč 805 361 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 0 Kč

Valerie-Homecare, s.r.o. 06479600 9489149 domovy pro seniory 5 099 204 Kč 2 429 100 Kč 2 670 104 Kč 592 462 Kč 592 462 Kč 0 Kč

WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 6427324 kontaktní centra 3 658 669 Kč 3 383 200 Kč 275 469 Kč 800 000 Kč 275 469 Kč 0 Kč

WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 9535462 terénní programy 2 420 617 Kč 2 142 500 Kč 278 117 Kč 300 000 Kč 278 117 Kč 0 Kč

WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 9684988 terénní programy 2 523 465 Kč 2 308 200 Kč 215 265 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč



Příloha č. 1 

Knihovní fond 

Knihovna Muzea města Ústí nad Labem je zapsaná v evidenci veřejných knihoven rozhodnutím 

Ministerstva kultury ČR pod číslem 3232/2002 dne 18. 12. 2002 jako základní knihovna se 

specializovanými fondy. Je tedy specializovanou knihovnou ve smyslu § 3 odst. 1 písmena c) a d) 

zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách  

a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, se stanovenou siglou ULE301. 

 

Fond knihovny rozdělen do čtyř částí:  

regionální literatura – signatura R 

odborná literatura – signatura M 

perioda – signatura MP 

děkanská knihovna – signatura DK 

Stav k 21. 11. 2024: 

M 1–M, 29 148 

R 1–R, 8 280 

MP 1 – MP, 985 

DK 1 – DK, 328 

V evidovaném fondu se nachází celkem 83 819 exemplářů publikací. 

 

Muzejní knihovna eviduje fond v systému verbis od firmy KP-sys s.r.o. Katalog  

je přístupný online na webu http://62.77.65.52/#!/ včetně dalších statistických údajů viz 

http://62.77.65.52/#!/stats.  

Katalog je veřejně přístupný přes web Muzea města Ústí nad Labem. 

Žádný jiný evidovaný materiál mimo tento systém muzejní knihovna neeviduje. 

 

 

 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/3R/2024







Krajský úřad 





Číslo ÚK:  

Číslo 

Číslo 

Číslo MMUL: 


SMLOUVA O PŘEVODU ČÝCH VĚCÍ, PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAHŮ

ÚPRAVĚ SOUVISEJÍCÍCH PRÁVPOVINNOSTÍ
uzavřená dle ust§ 1746 odst. 2, § 2055a násl.§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)§ 3a násl.zák. č.

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník práce“)


SMLUVNÍ STRANY


Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 0Ústí nad Labem 

Zastoupený:  

IČ:  

DIČ: 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s 

Číslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru kultury a památkové péče

rajského úřaduÚsteckého kraje

  



(dále také„kupující“nebo „obdarovaný“nebo „ÚK“







Statutární město Ústí nad Labem

Sídlo: Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem 

Zastoupený: Petrem Nedvědickým, primátorem města 

IČ:  

DIČ: ……

Bank. spojení: …… 

Číslo účtu:  ……

Zástupce pro věcná jednání: ……

  



(dále také„prodávající“ nebo „dárce“„SMUL“







Oblastní muzeum vÚstí nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo: Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Václavem Houfkem, ředitelem 

IČ: 

DIČ: ……

Bank. spojení: …… 

Číslo účtu:  ……

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Václav Houfek, ředitel 
 …… 

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 055/3R/2024







(dále také„“







uzeum městaÚstí nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo: Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Václavem Houfkem, ředitelem 

IČ:  

DIČ: 

Bank. spojení: …… 

Číslo účtu:  ……

Zástupce pro věcná jednání: ……

 …… 



(dále také„“) 


dále společně jako „smluvní strany“)


uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



SMLOUVA O PŘEVODU Č, MOVITÝCH VĚCÍ, PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAHŮ

A ÚPRAVĚ SOUVISEJÍCÍCH PRÁV A POVINNOSTÍ


(dále jen „mlouva“)








 ÚK a SMUL uzavřeldne 15. 10. 2024 Dohodu o spolupráci, která obsahuje základní podmínky 
převodu činností vykonávaných SMUL prostřednictvím  na ÚK tak, aby je vykonával 
prostřednictvím . Za tímto účelem tato dohoda předpokládá uzavření dalších smluvních 
ujednání. 

 ÚK zřídil  rozhodnutím Zastupitelstva Ústeckého kraje č.      

a současně schválil její zřizovací listinu č.ÚKprostřednictvím 

álně naváže či

  výsledkem dlouhodobého vyjednávánívšech smluvních strano jejím obsahu, 
cílemdosáhnout konsensu ohledně společného postupu úpravy vzájemných práv a povin-
ností.





PŘEVOD ČINNOST





 Účinností této Smlouvy dochází kpřevodu činnosti vykonávané příspěvkovou organizací

příspěvkovou organizace ÚK, tedy z 



 Předmět činností MMUL je upraven její zřizovací listinou č.

ve znění jejích dodatků č. 1







 Účelem převodu činnost MMUL na OMUL je pokračování včinnosti MMUL prostřednictvím 




 Hlavním účelemochrana sbírek muzejní povahy za účelem získávání, uchovávání, 
shromažďování, evidování, ého zpracovávání a zpřístupňování, zejména

 tvorba a správa sbírky muzejní povahy dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek 
muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 tvorba a správa knihovního fondu dle zákona č. 257/2001 Sb., knihovní zákon, ve znění poz-
dějších předpisů, a

 poskytování veřejných služeb sloužících k uspokojování kulturních, výchovných, vzděláva-
cích a informačních potřeb veřejnosti, při kterých jsou užívány muzejní sbírky a knihovní fond 
ve správě organizace. 

 Kontinuita činnosti MMUL je zajištěna dále skutečností, že ředitele MMUL vykonává 

Mgr. Václav Houfek, který je jmenován súčinností od 1. ředitelem OMULázapočne 
vykonávat súčinností ode dne 1. 1. 2025 převedenou činnost MMULse promítá do celého 
znění této Smlouvy, zejména do skutečností, že převodmovitéhotéto Smlouvy 
dochází ÚK, ale převzetí a předání převáděného majetku proběhne mezi MMUL 
a OMUL, a že b)převodu movitého majetku dochází s účinností od 1. 1. 2025

zvláštní povazepředmětu převoduznačnémupostupnému přdávání a 
přebíráníjak předmětu koupě, tak předmětu daru

 Nemovité věci, kteréjsou dle Dohody o spolupráci určeny kpřevoduna Úa předání 
hospodaření OMUL súčinností jsou řešeny 

 Smluvní strany berou na vědomí, že činnost MMUL bude ukončena ke dni 30. 06. 2025.ÚK souhlasí, 
období od 1. 1. 2025 do 30. 6. 2025 bylo umístěno sídlo MMUL v

Ústí nad Labem





 převodem činnosti MMUL zavazuje převést na OMUL všechna 
právasouvisející sčinností muzea, zejména snakladatelskou a vydavatelskou čin-
ností a vydáváním a veřejným šířením periodických a neperiodických publikací včetně elektro-
nických medií. 

 dále zavazuje převést na OMUL veškerá práva, která souvisí se zpřístupňováním infor-
mací prostřednictvím počítačových a jiných sítí a vytěžování a zužitkování databází. 

 MMUL a OMUL se zavazují, nevylučujea platné právní předpisy

předmětná smlouva potřebnápro výkon činnost, zajistit postoupení práv a povinností ze 
smluv, které nebudou ukončeny. 






Í



Předmět smlouvy a předmět koupě



 Předmětem této kupní smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při koupimovitých 
věcí za podmínek dále sjednaných vtéto kupní smlouvě





pecifikace předmětu koupě obsahem přílohyč.1 této kupní sSoučástí předmětu 
koupě jveškerá příslušenství a doklady, které se kněmu vztahují a jsou potřebné kjeho pře-
vzetí a užívání(dále společně „předmět koupě“

 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické 
právo kněmu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 


 Předmět koupěje určen pro účelyvykonávání činností souvisejících s provozováním regionálního 
příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

 Prodávající prohlašuje, že seznam věcí ý příloze č. 1       

dle účetní evidence vedené MMULa ve znaleckém posudku č. 

(dále je„znalecký posudek“)úplný a obsahuje veškeré věci, které jsou předmětem koupě. 

 Smluvní strany , že předmětu koupě vymezený vpříloze č. 1bude aktualizován 
o úbytky a přírůstky za období od 1. 4. 2024 nejpozději při předání a převzetí předmětu koupě

U dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku bude vyčíslena zůstatková hodnota

 UL a MMUL se zavazují bez vážného důvodu movité věci, které tvoří předmět koupě, 
ani nenabývatvěcinové, které by se měly rovněž stát předmětem koupě, a to ode dne uzavření 
této kupní staková situace nastane, budou o ní neprodleně informovat ÚK a OMUL.

 Vlastnické právo kpředmětu koupěpřekupujícíhodnem účinnosti této kupní s





ísto plnění
Doba plnění

 Vzhledem ke skutečnosti, že předmět koupě je předán k hospodařenímá 
sloužit pro výkon činnosti OMUL a adresa sídla MMUL a OMUL je totožná, bude místem plnění 
sídlo OMUL. 

 Smluvní strany ujednaly, že za SMUL předá předmět koupě MMUL a za ÚK převezme předmět 
koupě OMUL, které je předmět koupě předán k hospodařenízřizovací listinou

 zavazujípředat a převzít předmět koupěnejpozději do O předání 
a převzetí předmětu koupěbude pořízen předání a převzetí předmětu koupějehož 
součástí bude soupis předávaných movitých věcíli při předání shledán rozdíl mezi skuteč-
ným stavem movitých věcí a stavem uvedeným vpříloze č.  této kupní s bude věc 
řešena dohodou smluvních stran. 

 Zjistíli se při předávání předmětu koupě, že některé movité věci nemohou vdůsledku právní 
či faktické překážky (ztráta, zničení, poškození) přejít do vlastnictví kupujícíhobude věc řešena 
ou smluvních stran. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ohledně ostatních věcí, kterých 
se nemožnost převzetí netýká, kupní smlouva nadále platí a tyto přecházejí do vlastnictví 

jícího

 MMUL se zavazuje předat OMUL veškerou účetní, právní a technickou předmětu 
koupě, a to nejpozději při jepředání a převzetí dle odst. tohoto článku.

     jí převést na  všechna práva   související
veškerým nehmotným movitým majetkemuvedeným vpříloze č. 1 této kupní s

řevzetím 
a užíváním např. licence, přístupové kódy, opačném případě 

odpovídají za škodu, která by ÚK 

 prohlašují, že řádnému užívání předmětu koupě nebrání žádná práva třetích osob. 
případě, že by třetí strana uplatnila jakékoliv právo kpředmětu koupě (např. ztitulu autorských 
právchybějící licenceapod.) nebo by řádnému a plnému užívání předmětu koupě bránila jiná 





skutečnost, zavazuje se bezodkladně zjednat nápravu. Vopačném případě od-
povídají    za škodu, která je nečinností nebo nesprávným postupem vznikne 
OMUL nebo ÚK.

 e skutečnosti, že datu účinnosti kupní sní ohledem na rozsah převádě-
ného majetku možné provést fyzickou kontrolu jednotlivých položek tvořící předmět koupě, sta-
novují si smluvní strany vyvratitelnou právní domněnku, dle které se má za to, že za nepředanou 
položku k1. 1. 2025 se považuje ta, která nebude zjištěna připředání a převzetí předmětu koupě

nejpozději do





Kupní cena a platební podmínky



 Kupní cena se ujednává ve výši   Kč  ůosmsetšedesátdevěttisíc

třistadvacetpětkorun českých



 Kupní cena ujednánasmluvních strana její výše odpovídá ocenění předmětu koupě

dle znaleckého posudku po odečtení ½ vynaložené kupujícímzpracování znaleckého 
upní cenaje stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené srealizací koupě



 Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícíhokalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Obě smluvní strany se 
dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána zúčtu kupujícího.





DAROVACÍ




Předmět daru



 Dárceprohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcíuvedených vpřílohách č. sbírka 
muzejní povahy a č. 3 této darovací  knihovní fond které jsou hromadnými věcmi 
ve smyslu § 501 občanského zákoníku



(dálespolečně„předmět daru“



 Dárce prohlašuje, že předmět daru části „sbírka muzejní povahy“ 
 příloč. 2 účetní evidence vedené MMUL



 odpovídá rozsahu „Sbírky Muzea města Ústí nad Labem“ evidované vCentrální evidenci 
sbírek muzejní povahy (dále jen „CES“), kód sbírky 



Sbírka je tvořena 18 podsbírkami:
 eologická

 Botanická

 Entomologická

 Zoologická

 Archeologická

 Historická

 Numizmatická

 Militária





 Výtvarného umění(obsahuje kulturní památky),
 Uměleckého řemesla

 

 Fotografie, filmy, videozáznamy a jiná média

 Věda, technika a průmyslová výroba

 Další –

 Další –Archeologickástředověk

 Další –

 Další –Láhve

 Jiná –Vztahující se k více podsbírkám.


Sbírková evidence sbírkových předmětů, které tvoří „Sbírku Muzea města Ústí nad Labem“ aktuální 
podoběje uložena ve zvláštní spisovně MMUL se zajištěným přístupem. 


 Dárce prohlašuje, že předmět daru části „knihovní fond“ 
 příloze č. 3 ve stavu 

 je evidován v systému verbis, který je součástí převodu dle přílohy č. 1 této Smlouvy.


 Smluvní strany , že soupis předmětu daru bude aktualizován o úbytky a přírůstky 
za období od 1. 4. 2024 nejpozději při předání a převzetí předmětu daru. 



 ředmětpředán khospodaření 



 ředmět daru je určen pro účely vykonáváníčinností souvisejících s provozováním regionálního 
muzea příspěvkovou organizací OMUL a proto předání a převzetí předmětu daru proběhne 
přímo mezi MMUL a OMUL jako příspěvkovými organizacemi dárce a obdarovaného



 Obdarovaný se zavazuje předat předmět daru OMUL khospodařeníúčinností od 1. 1. 2025







Projevy vůle



 Dárce touto darovací smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším 
příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším příslušenstvím a součástmi přijímá 
od dárce do svého výlučného vlastnictví.


 zavazují nezcizmovité věci, které tvoří předmět daru, a to ode dne uzavření 
této darovací sPokud taková situace nastane, budou o ní neprodleně informovat ÚK 




 Vlastnické právo kpředmětu daru přechází na obdarovanéhodnem účinnosti této 



 Smluvní strany ujednaly, že za SMUL předá předmět daru MMUL a za ÚK převezme předmět daru 
OMUL, které je předmět daru předán k hospodařenízřizovací listinou. MMUL a OMUL se zavazují 
předat a převzít předmět daru nejpozději do 31.O předání a převzetí předmětu daru 
bude pořízen  Při předání a převzetí předmětu daru  zjištěn skutečný stav 
vybraných nejcennějších předmětů a dále stav namátkou vybraných předmětů tvořících 
předmět daru Výběr nejcennějších předmětů provedou zástupci všech smluvních stran. 
Namátkou vybrané předměty určí zástupci ÚK



 Zjistíli se při předávánía přebírání předmětu daru, že některé movité věci nemohou vdůsledku 
právní čfaktické překážky (ztráta, zničení, poškození) přejít do vlastnictvíobdarovaného, smluvní 
výslovně sjednávají, že ohledně ostatních věcí, kterých se nemožnost netýká, ovací 
mlouva nadále platí a tyto přecházejí do vlastnictví obdarovaného. 







 MMUL se zavazuje předat OMUL veškerou účetní, právní a technickou ředmětu 
a to nejpozději při jejich předání a převzetí dletohoto článku. 





Prohlášení smluvních stran

 Dárce prohlašuje, že předmětu daruneváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní 
vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat smovitými věcmi, jež jsou předmětem 


 prohlašují, že řádnému užívání předmětu daru nebrání žádná práva třetích osob. 
případě, že btřetí strana jakékoliv právo kpředmětu daru (např. ztitulu autorských 
právnebo by řádnému a plnému užívání předmětu daru bránila jiná skutečnost, zavazují se SMUL 
bezodkladně zjednat nápravu.opačném případě odpovídají SMUL a MMUL za škodu, 
která jenečinností nebo nesprávným postupem vznikne OMUL nebo ÚK.



 Dárce prohlašuje, že

 evidence sbírkových předmětů je vedena vplatnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisůa vyhlášky č. 275/2000 Sb., kterou se provádí zákon 
č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. Evidence předávána obdarovanému společně spřed-
mětem daru, 

 evidence knihovního fondu je vedena v platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 257/200o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických 
a informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů,



 předmětu darujsou prováděny vplatnými právními předpisy a inventurní 
zápisy odrážejí skutečný stav ke dni provedení inventury. Inventurní zápisy za období 
předá dárce obdarovanému současně spředmětem daru.



 OMUL se zavazuje provést změny vpříslušných evidencích sbírek muzejní povahy (CES)dále 
evidenci knihoven vedené Ministerstvem kultury ČR.

 Nejpozději do 31. 12. 2029    veškerých věcí tvořících předmět daru

Inventurní komise bude složena ze zástupcůpřípadně i ou mít 
ájem. provedené inventury budou vyhotovené inventurní zápisy.

 Inventurní zápisy vyhotovené při provedení inventury tohoto článku budou sloužit jako 
podklad pro údaje vedené vúčetní evidenci obdarovaného. 





Výpůjčky 


 MMUL poskytne OMUL nejpozději při předání a převzetí předmětu daru seznam vypůjčených 
předmětů, které jsou předmětem převodu dle darovací smlouvy, a kopie smluv o výpůjčce.

 bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy informovat o převodu sbírky 
muzejní povahy a knihovního fondu na ÚK (OMUL) všechny vypůjčitele, kteří užívají jakoukoliv 
položkupatřící dopředmětu daru na základě smlouvy o výpůjčce, případně na základě jiného 
právního titulu. 





 se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy všechny půjči-
sbírkových předmětů, ježužívá na základě smluv o výpůjčce, případně na základě 
jiných právních titulů, o převodu činnosti MMUL na OMUL. Tyto vypůjčené předměty nebudou 
předány spolu spředmětem daru OMULli OMUL potřebovat vypůjčené věci ke své čin-
nosti, MMUL a OMUL se zavazují podle části B čl. II odst. 3 této Smlouvy. Obdobně bude 
postupováno vpřípadě smluv o výpůjčce, kde MMUL vystupuje na straně půjčitele.





RACOVNĚPRÁVNÍ VZTAHY

 Veškeré pracovněprávní vztahyve kterých na straně zaměstnavatele vystupjako dosavadní 
zaměstnavatel , přejdou kedni účinnosti této mlouvy dle ust. § 338 odst. 2 zákoníku práce

plném rozsahu na OMUL jako přejímajícího zaměstnavatele, neboť OMUL bude pokračovat 
provozování muzea. Seznam všech zaměstnanců, kterých se převod týká, je obsahem přílohy 
č.  této Smlouvy. Ostatní personální údaje  důvodu povinnosti chránit osobní údaje 
fyzických osob součástítéto Smlouvya budou předány dle článku.

 Přechod práv a povinností zpracovněprávních vztahů dle části E této mlouvy se týká všech 
zaměstnanců, kteří budou kpracovním poměruMMUL a jejichž pracovní pomě

neskončí. 

 veškeré nároky, ať už zaměstnanců nebo třetích osob, které mají pů-
pracovněprávních vztazích(např. závazky knáhradě škody, ušlé výdělky a ziskynároky 
 pracovní úrazů a nemocí z povolání apod.), které vznikly do 31. 12. 2024 včetně

a to na své náklady a bez finanční spoluúčasti ÚK nebo OMUL. Pokud by i přes toto ujednáníÚK 
nebo OMUL uspokojily nárok zvýše uvedených důvodůzavazuje se SMUL do 30 dnů od doručení 
písemné výzvy a prokázání uspokojení nároku prostřednictvím ÚK nebo OMUL nahradit vplné výši 
plnění poskytnutéÚKuspokojení takového nárokuli se smluvní strany 


 SMUL a MMUL prohlašují, že MMUL splnila veškeré své povinnosti zaměstnavatele vůči zaměstnan-
cům vyplývající ze zákoníku práce vpřechodem pracovněprávních vztahů dle této 


 jako přejímající zaměstnavatel zavazuje splnit všechny své zákonné povinnosti související 
přechodem práv a povinností zpracovněprávních vztahů. 

 MMUL se zavazuje předat OMUL veškerou a úplnou personální a mzdovou agendu každého pře-
cházejícího zaměstnancenejpozději do případě, že tato agenda nebude předána, 
zavazuje se SMUL odškodnit OMUL, pokud vdůsledkunepředání nebo nepřesnosti agendy bude 
OMUL povinna provést jakékoliv plnění (sankce, náhrady, odvody apod.).





ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


 ÚK potvrzuje, že o převodučinnostinabytí movitých věcí(koupí a darem)pře

něprávních vztahů a uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto těmito usneseními: 

 snesením Rady ÚK č. 019/106R/2024 ze dne 4. 9. 2024

 snesením Rady ÚK č. … ze dne 

 že o převodu činnosti, převodu movitých věcípřechod

pracovněprávních vztahů a uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto těmito usneseními: 





 snesením Rady SMUL č. … ze dne ….

 snesením Rady SMUL č. … ze dne …

 snesením SMUL č. … ze dne …(dle skutečnosti)

 Smluvní strany ujednaly, že Smlouva jeplatná dnem podpisu poslední smluvní stranou aúčinná 


 Tato Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvnístrany prohlašují, že souhlasí 
uveřejněním svých osobníchúdajů obsažených vtéto Smlouvě, které by jinak podléhaly zne-
čitelnění, vregistru smluv, popř. disponují souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
uveřejněním jejich osobních údajů vstru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění
výjimkou obsahu přílohy č. 4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v

provede SMUL, kterýzároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslány ostat-
ním smluvním stranám  do datové schránky ID……./na email: ……@....... 

 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí, aby Smlouva mohla být prostřednictvím 

uveřejněna vregistru smluv nejpozději dne 31. 12. 2024. opačném případě nabývá smlouva 
účinnosti nikoliv dnem 1. 1. 2025, ale až jejím uveřejněním v

  mlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby práva a povinnosti vyplývající ztéto Smlouvy přešly 
 jejich případné právní nástupce. Smluvní strany se zavazují, že při plnění předmětu této 
Smlouvy budou vzájemně spolupracovat a poskytnou si veškerou potřebnou součinnost při pře-
vodu veškerých práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy.

 této mlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývajícízejména přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku, zákoníku práce a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků.

 Osobní údaje obsažené vtéto mlouvě budou smluvními stranami zpracovávány pouze 
účely plnění práv apovinností vyplývajících ztéto jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje smluvními stranamipoužity. Smluvní strany při zpracovávání osobních údajů po-
í  platnými právními předpisy, zejména sNařízením EU o ochraně osobních 
údajů (GDPR). 

 vyhotoveníplatností originálu, přičemž každá ze

ních stran obdržíjedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah této mlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu ust. § 504 
občakého zákoníku. Smluvní strany souhlasí jejímpřípadným zveřejněním vsouladu se záko-
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kmacím, ve znění pozdějších předpisů





Přílohy 



Součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 Příloha č. 1  Předmět koupě

 Příloha č.   Předmět daru–Sbírka muzejní povahy 

 Příloha č. 3  Předmět daru–Knihovní fond (

 Příloha č.   Seznam zaměstnanců











Podpisy smluvních stran

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto mlouvu před jejím podpisem přečetl, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, určitě, vážně 

telně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
na důkaz čehož připojují své podpisy.











V …………….. dne ……………………. ………………… dne ………………….






…………………………………………….







………………………………………………





Ústecký kraj










V ……………… dne ……………………







……………………………………………..
Mgr. Václav Houfek

ř

Oblastní muzeum vÚstí nad Labem,
příspěvková organizace 

PhDr. Ing. Petr Nedvědický

primátor města

Statutární město Ústí nad Labem











V …………………. dne ………………..






…………………………………………….
Václav Houfek, 
ředitel
města Ústí nad Labem,
příspěvková organizace 




 

 





MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3 

IČ: 00361321   

   

Inventurní soupis - účet 018 k 
31.03.2024  

   

Syntetický účet: 018  

Analytický účet: 000  

Číslo stránky: 1  

   

inv.čislo název Kč 

   

4-1 software money                      4 788,00     

4-2 software money                      4 788,00     

4-3 Adobe design                   13 505,00     

      

      

  celkem                   23 081,00     

 

  

Příloha č. 1



MMUL LICENCE 

SW Popis 
počet 
licencí  

   

KP-SYS  knihovnický katalog Verbis  5 

NUUO sw kamerového systému 1 

Alvis poplachový systém 1 

BACH  sbírkový katalog  

PowerKey  docházkový systém   

   

Adobe Photoshop CS6  grafický program 2 

Zoner Photo Studio X  grafický program 1 

Zoner Photo Studio 16  grafický program 15 

Corel Draw  X6 Suite  grafický program 3 

Golden Videos VHS to DVD Converter digitalizace VHS 1 

Zerene Stacker  specializovaný foto sw 1 

Kolor Autopano Pro 4.4 specializovaný foto sw 1 

Sony Vega 10.0 video editační sw 1 

   

ESET antvirový sw 46 

MS Office 2019  kancelářský balík  cca 44 

MS Windows 10 OS cca 44 

   

Seyfor Vema mzdový a personální systém 1 

Seyfor MONEYS3 
účetní systém / pokladní 
systémy 1 

MÚZO eVýkaznictví účetní výkaznictví 1 

   

MMUL LICENCE Ostatní 

Servery běží na VMware ESXi v infrastruktuře MetropolNetu:  

         Souborový File server sdílených disků 

         Poštovní  Exchange server   

         Control server   

   

Ubiquiti Networks - Muzejní FREE WIFI  
 

  



MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem   

IČ: 00361321   

    

Inventurní soupis - účet 022 k 31.03.2024   

    

Syntetický účet: 022   

Analytický účet: 001, 002   

Číslo stránky: 1   

Počet stránek: 8   

    

inv.čislo název Kč pořízeno 

1-28 fotoaparát MAMYA 24 000,00 1984 

1-39 mikroskop Biolar 23 386,00 1984 

1-44 fotosouprava Ashahi 51 600,00 1985 

1-74 zábleskové zařízení 134 381,00 1993 

1-77 fotoaparát Pentax 94 338,00 1993 

1-91 trezor bytový SAF 31 990,00 1993 

1-94 skříň kancelářská 29 011,60 1994 

1-96 kopírovací stroj Toshiba 60 878,00 1994 

1-97 sestava nábytku 31 563,00 1996 

1-98 trezor bytový  23 990,00 1996 

1-100 digestoř skříňová 56 248,10 1996 

1-105 kopírovací stroj Toshiba 60 878,00 1996 

1-106 digitální ústředna KX-TD 104 566,40 1996 

1-107  kamerový systém 117 676,50 1996 

1-111 počítač Pentium 40 054,30 1999 

1-112 počítač Pentium 40 054,30 1999 

1-114 počítač Pentium 40 685,00 1999 

1-115 počítač Pentium 40 685,00 1999 

1-116 počítač Pentium 40 685,00 1999 

1-119 trezor nábytkový ANT 52 550,00 2006 

1-120 sestava PC 149 578,00 2006 

1-127 mycí stroj 76 642,80 2011 

1-128 mikroskop Arsenal Polar 84 764,00 05.12.2013 

1-129 klavír 145 000,00 05.01.2013 

1-130 automobil Kango 292 900,00 01.01.2013 

1-131 skříň depozitář  47 820,00 01.01.2013 

1-132 koberec 235 049,00 01.01.2015 

1-133 odvápňovač 40 523,00 09.02.2016 

1-134 odvhčovač REMKO  ETF 40 100,00 31.08.2015 

1-135 skener EPSON WorkForce  48 253,00 31.08.2015 

1-136 sušárna Memert 80 830,00 15.12.2015 

1-137 fotoaparát NIKON 84 780,00 22.01.2016 

1-138 automobil Fiat Ducato 586 729,00 11.04.2016 

1-139 počítač HP SATA 42 244,00 20.05.2016 

1-140 objektiv 44 990,00 20.06.2016 

1-141 objektiv 43 590,00 21.06.2016 



1-142 tiskárna Canon 78 638,00 27.09.2016 

1-143 objektiv 59 990,00 07.12.2016 

1-144 Pamětní deska Krásné Březno 44 000,00 31.12.2017 

1-145 server 602 269,00 31.05.2017 

1-146 fotoaparát 160 671,00 30.11.2017 

1-147 LCD Displey 148 951,00 30.11.2017 

1-148 Diskové pole QNAP 66 671,00 23.05.2018 

1-149 Odvlhčovač vzduchu DHP65 40 040,00 06.08.2018 

1-150 Zálohovací zařízení 169 575,00 30.09.2018 

1-151 Kopírovací stroj Canon iRAC5235 56 967,00 23.10.2018 

1-152 Dalekohled Swarovski EL 12x50 57 990,00 14.01.2019 

1-153 Objektiv NIKON 24 mm  49 990,00 15.02.2019 

1-154 Fotoaparát NIKON D 850 74 900,00 15.02.2019 

1-155 Binokulární lupa Carl Zeiss 134 310,00 18.03.2019 

1-156 Dalekohled ZEISS 119 220,00 01.04.2019 

1-157 Automobil Dacia Lodgy Tce 359 317,00 03.06.2020 

1-158 Kompresor Perfect 5,5/270 59 895,00 02.12.2020 

1-159 Elektrokolo Crussis 66 111,00 30.06.2021 

1-160 Automobil Dacia Duster 597 874,00 06.09.2022 

1-161 Dalekohled Swarovski 8x56 WB 49 500,00 19.12.2022 

1-162 Projektor Optoma ZH406ST 54 364,70 23.12.2022 

1-163 Projektor Optoma ZH461 46 500,30 23.12.2022 

1-164 Dotykový LCD panel kiosek 45 345,00 21.06.2023 

1-165 Dotykový LCD panel kiosek 45 345,00 21.06.2023 

1-166 Lyofilizátor Coolsafe 355 377,00 11.07.2023 

1-167 Kávovar La CIMBALI 60 379,00 04.08.2023 

1-168 Kopírka Canon iRAC3525i 47 177,90 17.10.2023 

1-169 Termovizní binokulár Hikmicro 96 715,00 01.11.2023 

1-170 Mycí stroj HAKO 162 421,00 21.11.2023 

1-171 Mrazící box ULT C75 127 050,00 21.11.2023 

1-172 Fotoaparát Nikon Z8 99 490,00 14.12.2023 

1-173 Objektiv Nikon Z 24-70 mm 53 390,00 14.12.2023 

1-174 Projektor ZH 450 ST 50 333,48 22.12.2023 

1-175 Skener 3D Transcan   01.04.2024 

1-176 Objektiv NIKON Z 180-600 mm   01.04.2024 

3_1 
106- skříňová stěna délky 5600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříň š. 800, 3x 5 
tipolicová skříň š. 800mm spodek uzavřený, 3x skříňka dvoudvěřová 800/440/750mm 83 449,20 30.06.2011 

3_2 
106- skříňová stěna délky 5600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříň š. 800, 3x 5 
tipolicová skříň š. 800mm spodek uzavřený, 3x skříňka dvoudvěřová 800/440/750mm 83 449,20 30.06.2011 

3_3 
106- skříňová stěna délky 5600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříň š. 800, 3x 5 
tipolicová skříň š. 800mm spodek uzavřený, 3x skříňka dvoudvěřová 800/440/750mm 83 449,20 30.06.2011 

3_4 
106- skříňová stěna délky 5600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříň š. 800, 3x 5 
tipolicová skříň š. 800mm spodek uzavřený, 3x skříňka dvoudvěřová 800/440/750mm 83 449,20 30.06.2011 

3_5 

107 - skříňová stěna délky 600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříně š. 800mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uavřený, 3x skříňka dvoudvéř. 800/440/750 mm, 1x skříňka 
otevřená jedna police 400/440/750mm 103 482,60 30.06.2011 



3_6 

107 - skříňová stěna délky 600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříně š. 800mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uavřený, 3x skříňka dvoudvéř. 800/440/750 mm, 1x skříňka 
otevřená jedna police 400/440/750mm 103 482,60 30.06.2011 

3_7 

107 - skříňová stěna délky 600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříně š. 800mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uavřený, 3x skříňka dvoudvéř. 800/440/750 mm, 1x skříňka 
otevřená jedna police 400/440/750mm 103 482,60 30.06.2011 

3_8 

107 - skříňová stěna délky 600mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x šatní skříně š. 800mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uavřený, 3x skříňka dvoudvéř. 800/440/750 mm, 1x skříňka 
otevřená jedna police 400/440/750mm 103 482,60 30.06.2011 

3_9 
108- skříňová stěna délky 6150mm složená ze skříní vysokých 2160mm, 1x kuch. Kout o délce 2150 
mm, 1x šatní skříň š 800mm spodek uzavřený, 2x skříňka dvoudvéř. 800/440/750mm 105 037,20 30.06.2011 

3_10 

111 - skříňová stěna délky 6150 mm složená ze skříní vyokých 2160 mm, 1x šatní skříň š. 800 mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uzavřený, 1x policová skříň otevřená š. 550 mm, 3x 
skříňkadvoudvěř. 800/440/750 mm 98 638,80 30.06.2011 

3_11 

111 - skříňová stěna délky 6150 mm složená ze skříní vyokých 2160 mm, 1x šatní skříň š. 800 mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uzavřený, 1x policová skříň otevřená š. 550 mm, 3x 
skříňkadvoudvěř. 800/440/750 mm 98 638,80 30.06.2011 

3_12 

111 - skříňová stěna délky 6150 mm složená ze skříní vyokých 2160 mm, 1x šatní skříň š. 800 mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uzavřený, 1x policová skříň otevřená š. 550 mm, 3x 
skříňkadvoudvěř. 800/440/750 mm 98 638,80 30.06.2011 

3_13 

111 - skříňová stěna délky 6150 mm složená ze skříní vyokých 2160 mm, 1x šatní skříň š. 800 mm, 3x 
5tipolicová skříň š. 800 mm spodek uzavřený, 1x policová skříň otevřená š. 550 mm, 3x 
skříňkadvoudvěř. 800/440/750 mm 98 638,80 30.06.2011 

3_14 169- vitrína pevná velká  628 722,60 30.06.2011 

3_15 169- vitrína pevná velká  628 722,60 30.06.2011 

3_16 169- vitrína pevná velká  628 722,60 30.06.2011 

3_17 169- vitrína pevná velká  628 722,60 30.06.2011 

3_18 169- vitrína pevná velká  628 722,60 30.06.2011 

3_19 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_20 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_21 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_22 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_23 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_24 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_25 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_26 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_27 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_28 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_29 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_30 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_31 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_32 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_33 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_34 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_35 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_36 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_37 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_38 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_39 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_40 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_41 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 



3_42 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_43 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_44 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_45 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_46 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_47 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_48 170 -   vitrína stolní 51 777,60 30.06.2011 

3_49 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_50 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_51 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_52 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_53 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_54 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_55 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_56 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_57 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_58 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_59 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_60 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_61 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_62 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_63 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_64 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_65 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_66 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_67 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_68 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_69 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_70 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_71 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_72 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_73 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_74 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_75 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_76 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_77 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_78 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_79 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_80 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_81 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_82 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_83 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_84 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_85 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_86 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_87 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_88 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 



3_89 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_90 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_91 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_92 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_93 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_94 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_95 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_96 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_97 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_98 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_99 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_100 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_101 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_102 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_103 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_104 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_105 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_106 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_107 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_108 171 - vitrína stojicí 53 626,80 30.06.2011 

3_109 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_110 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_111 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_112 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_113 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_114 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_115 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_116 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_117 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_118 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_119 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_120 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_121 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_122 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_123 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_124 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_125 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_126 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_127 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_128 172 - vitrína specialní  - pasivní klimatizace - klima kazeta  72 787,80 30.06.2011 

3_129 A - posuvné rošty na obrazy, grafiku, rámy - kovová konstrukce 594 050,40 30.06.2011 

3_130 
B - regál na uložení papírů ve vodorovné poloze s dvobodým podepřením (kovová konstrukce) na cca 
200 praporů 118 144,20 30.06.2011 

3_131 C - regál pro úschovnu palných zbraní 173 452,80 30.06.2011 

3_132 D - ragál pro úschovu palných zbraní  125 965,80 30.06.2011 

3_133 F - bezpečnostní trezor 445/420/385 mm  144 236,40 30.06.2011 

3_134 H - bezpečnostní skříň odolná proti požáru se 4 policemi 1300/570/1780 mm 173 822,40 30.06.2011 



3_135 H - bezpečnostní skříň odolná proti požáru se 4 policemi 1300/570/1780 mm 173 822,40 30.06.2011 

3_136 Ch - skříň pro úschovu textilií ve vodorovné poloze, 12 zásuvek, v předu ruleta 174 747,00 30.06.2011 

3_137 CH - skříň pro úschovu textilií ve vodorovné poloze, 12 zásuvek, v předu ruleta 174 747,00 30.06.2011 

3_138 I - skříň pro úschovu map ve vodorovné poloze, kovová, 12 zásuvek 91 201,80 30.06.2011 

3_139 I - skříň pro úschovu map ve vodorovné poloze, kovová, 12 zásuvek 91 201,80 30.06.2011 

3_140 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_141 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_142 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_143 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_144 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_145 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_146 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_147 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/1700 mm 46 920,00 30.06.2011 

3_148 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_149 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_150 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_151 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_152 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_153 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_154 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_155 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_156 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_157 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_158 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_159 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_160 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_161 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_162 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_163 vitrína pro depozitáře uzavřená plechová s prosklenými dvířky 1 zámek 1200/500/2000 mm (1B) 49 080,00 30.06.2011 

3_164 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_165 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_166 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_167 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_168 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_169 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 



3_170 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_171 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_172 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_173 
vitrína pro depozitáře část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v 600 mm), vrchní část celoprosklená 
(v. 1100 mm), 2 zámky 1200/500/1700 mm (1C) 46 080,00 30.06.2011 

3_174 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_175 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_176 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_177 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_178 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_179 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_180 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_181 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_182 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_183 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_184 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_185 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_186 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_187 
vitrína pro depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka 1 zámek (v. 900mm), vrchní část 
celoprosklená (v. 1500 mm) 2 zámky 1500/500/2450 mm (1D) 151 800,00 30.06.2011 

3_188 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_189 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_190 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_191 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_192 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_193 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_194 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_195 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_196 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_197 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_198 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_199 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_200 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_201 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_202 vitrína pro depozitáře celoprosklená, skleněné police, 2 zámky 1500/500/2450 mm (1E) 156 240,00 30.06.2011 

3_203 
vitrína po depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v. 950 mm), vrchní část 
celoprosklená, 2 zámky 1200/500/2200 mm (1F) 48 600,00 30.06.2011 

3_204 
vitrína po depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v. 950 mm), vrchní část 
celoprosklená, 2 zámky 1200/500/2200 mm (1F) 48 600,00 30.06.2011 



3_205 
vitrína po depozitáře spodní část plná plechová dvoudvířka, 1 zámek (v. 950 mm), vrchní část 
celoprosklená, 2 zámky 1200/500/2200 mm (1F) 48 600,00 30.06.2011 

3_206 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_207 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_208 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_209 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_210 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_211 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_212 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_213 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_214 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, skelněné police, 2 zámky 1200/500/2000 mm (1G) 49 020,00 30.06.2011 

3_215 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, 5 polic, 2 zámky 1200/500/1700 mm (1H) 45 960,00 30.06.2011 

3_216 vitrína pro depozitáře prosklené dveře, 5 polic, 2 zámky 1200/500/1700 mm (1H) 45 960,00 30.06.2011 

3_217 

L002a + L002B + L105a+L106a+L101b+L601a+L104a - laboratorní linka rohová - prac. Deska 
(dlaždice) s okap. Hranou 600/30 mm (2,4m) a 750/30 mm (3,6m), skříňka dvoudveř. 2 horní zásuvky 
(90 cm x2), jdnodveř. Policová (60 cm x 1), mycí stůl, kamenná výlevka (75cm x 2), L104 a skříňka 
laboratorní, upravená jako rohová jednodveřová 900/520/870 mm 112 061,04 30.06.2011 

3_218 L701 bezpečnostní skříň na hořlaviny VARIO dvoudveř. Opatřená ocel. Pláštěm 1195/595/1950 mm 162 739,20 30.06.2011 

3_219 D15 digestoř s prac. Deskou z tlustostěnné keramiky 1500/900/2280 mm 227 463,60 30.06.2011 

3_220 L501c + L004b stůl s ocelovou konstrukcí a spodní policí z masivního dřeva 900/25 mm (1,8 m) 47 599,56 30.06.2011 

3_221 L501c + L004b stůl s ocelovou konstrukcí a spodní policí z masivního dřeva 900/25 mm (1,8 m) 47 599,56 30.06.2011 

3_222 
L501d + L004b stůl s ocelovou konstrukcí bez spodní police a pracovní deskou z masivního dřeva 
900/25 mm (1,8m) 45 575,76 30.06.2011 

3_223 
L501d + L004b stůl s ocelovou konstrukcí bez spodní police a pracovní deskou z masivního dřeva 
900/25 mm (1,8m) 45 575,76 30.06.2011 

3_224 

L601a+6660+L659+L101a+L111a+L107a+L106a+L105a+L003a pitevní labor. Stůl - mycí stůl s 
kamennou výlevkou (60cmx2), police - voda, stl. Vzduch, vakuum (180cm x 2), skříňka jdnodveř. 
(45cmx1), pětizásuvková (45cmx1), dvoudve. 2 horní zásuvky + 1 spodní zásuvka (90cmx1), 
dvoudveř. 2 horní zásuvky (90cmx1), dvoudveř. 1x horní zásuvka (90cmx1),prac. deska, zvýšený okraj 
(bílá keramika) 600/30 mm (3,6 m), odkapávač na sklo plast. nástěný 250 126,60 30.06.2011 

3_225 
L111b+L104a+L002b laboratorní linka v pravo - skříňka pětizásuvková (60cmx2), dvoudvěř. (90cmx1), 
jednodveř. (90cmx1),prac. Deska (dlaždice) s okapovou hranou 750/30 mm (4,5m) 42 508,80 30.06.2011 

3_226 L501a stůl se spodním odtahem s ocel. Konstrukcí 1800/500/900mm 41 665,80 30.06.2011 

3_227 L 602 stůl mycí, celonerez s nerezovou prac. Deskou jednou vanou 1800/500/900 mm 42 191,40 30.06.2011 

3_228 

pult prodeje do rohu, prosklen. Část pro prezentaci 1600/700/860 mm - 2ks, rohová část 
700/700/860 mm - 1ks. Částečně prosklená část 2850/700/860 mm- 1 ks, dvířka pro zábranění 
přístupu veřejnosti, tmavě hnědá dýha, 307a policová skříň 800/600/820 mm se šuplíkem a plnými 
dvířky  777 805,80 30.06.2011 

3_229 

barový pult - skříň 1570/600/860 mm - 2ks, skříň 780/600/860mm 1 ks, barová deska tvar L 
3400x800 mm, proti baru skříňka 800/700/850mm-4ks, do horní desky osazen nerezový dřez s 
odkapávačem, tmavě hnědá dýha 645 548,40 30.06.2011 

3_230 pult ostrahy 3800/3600mm š. 600 - 1200 mm 85 087,20 30.06.2011 

3_231 
šatnový pult délky 3090 mm z toho odklopená deska délky 780 mm s 6 přihrádkami na tašky (1 díl 
1550 mm - 4 přehrádky, 1 díl 770 mm - 2 přihrádky) hloubka 800 mm 69 800,40 30.06.2011 

3_232 

kuchyňská linka s délkou prac. Desky 3850 mm, delka skříněk 3200mm, výšky 850 mm, laminos 
vesta. Nerez dřezem, dolní skříňky polic., horní skříňky s roletou 600/720/350mm-2ks, 800/720/350 
mm - 1ks 90 735,60 30.06.2011 

3_233 
kuchyňská linka s délkou prac. Desky 3650mm, délka skříněk 3000mm, výšky 850mm, lamino s vest. 
Nerez dřezem, dolní skříňky, polic., horní skříňky s roletou 600/550/350 mm a 800/550/350mm 87 382,80 30.06.2011 

3_235 video a data projektor BENQ 50 187,60 30.06.2011 

3_236 
PC sestava, windows, key, mouse, DVD-R, USB, VGA, multimedialní vybavení, monitor BENQ 
G2020HD 59 784,00 30.06.2011 



3_238 Zesilovač Power mix YAMAHA EMX 312SC, příslušenství 43 680,00 30.06.2011 

3_239 reproduktory, aktivní sestava, stojany Dexon 101 940,00 30.06.2011 

3_240 UPS pro server CCTV, v četně IP videoserveru, 750x576, zdroj a data switch 10/100MB, zdroj 1 235 964,00 30.06.2011 

3_241 LED TV sharp 810E 47 340,00 30.06.2011 

3_242 LED TV sharp 810E 47 340,00 30.06.2011 

3_243 PC server pro záznam a zpracování CCTV, KEY, MOUSE, SW W7BUS, antivir 237 096,00 30.06.2011 

3_244 univerzální grafický monitorovací systém vč. DDE serveru, klávesnice a myši 105 265,20 30.06.2011 

3_245 LED TV sharp 810E 47 340,00 30.06.2011 

3_246 telefoní ústředna (soubor 53 položek) 317 620,80 30.06.2011 

    31 920 961,86  

    

    

    

 Nákup majetku duben 2024   

    

1-175 Skener 3D Transcan 143 373,00 01.04.2024 

1-176 Objektiv NIKON Z 180-600 mm 47 100,00 01.04.2024 

    

 

  



MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 00361321  

   

Inventurní soupis - účet 022 003 k 31.03.2024  

   

Syntetický účet: 022  

Analytický účet: 010  

   

inv.čislo název Kč 

ZOO Multicar - bezplatný převod 62 520,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  Celkem: 62 520,00 

 

  



MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 00361321  

   

Inventurní soupis - účet 022 010 k 31.03.2024  

   

Syntetický účet: 022  

Analytický účet: 010  

Číslo stránky: 1 - Větruše, Důlce  

Počet stránek:   

   

inv.čislo název Kč 

  závěsný systém pro výstavy 58 218,00 

  transformátor 4 kV/250kVA v trafostanici 353 760,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  Celkem: 411 978,00 

 

  



MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 00361321  

   

Inventurní soupis - účet 022 003 k 31.03.2024  

   

Syntetický účet: 022  

Analytický účet: 030  

   

inv.čislo název Kč 

Magistrát Stůl - bezplatný převod 20 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  Celkem: 20 000,00 

 

  



MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad 
Labem   

IČ: 00361321   

    

Inventurní soupis - účet 028 001, 002 k 31.03.2024   

    

    

    

01 2231 schůdky 1 499,00   

01 0002 skříňka dvoudvéřová 700,00   

01 0004 skříňka trojdvéřová 800,00   

01 0006 skříňka trojdvéřová 800,00   

01 0014 skříň trojdvéřová 900,00   

01 0015 regál 12 zásuvek 0,00   

01 0016 regál 12 zásuvek 0,00   

01 0017 regál 12 zásuvek 0,00   

01 0018 regál 12 zásuvek 0,00   

01 0019 regál 12 zásuvek 0,00   

01 0022 regál 12 zásuvek 0,00   

01 0023 pult černý čtyřdvéřový 1 000,00   

01 0024 pult černý čtyřdvéřový 1 000,00   

01 0025 pult černý čtyřdvéřový 1 000,00   

01 0026 pult černý čtyřdvéřový 1 000,00   

01 0028 pult černý čtyřdvéřový 1 000,00   

01 0029 pult černý čtyřdvéřový 1 000,00   

01 0030 pult černý čtyřdvéřový 1 000,00   

01 0031 regál dřevěný policový 0,00   

01 0032 regál dřevěný skříňový 0,00   

01 0088 skříň zásuvková 1 045,00   

01 0089 skříň zásuvková 1 045,00   

01 0090 skříň zásuvková 1 045,00   

01 0099 stůl psací jednostranný 654,80   

01 0183 skříň na negativy 2 000,00   

01 0205 skříň kovová 795,00   

01 0229 stůl psací jednostranný 796,00   

01 0235 skříňka 740,00   

01 0240 skříň kovová na výkresy 1 285,60   

01 0279 vrtačka COMBI 1 000,00   

01 0293 vana novodurová 0,00   

01 0294 vana novodurová 0,00   

01 0304 ponk truhlářský 1 350,00   

01 0305 skříň policová šedá 800,00   

01 0312 skříň policová šedá 1 123,00   

01 0372 stolek pod psací stroj 700,00   

01 0388 skříň na výkresy 1 504,00   

01 0389 skříňka sbírková 910,00   

01 0390  skříňka sbírková 910,00   



01 0392 skříňka sbírková 910,00   

01 0393 skříňka sbírková 910,00   

01 0394 skříňka sbírková 910,00   

01 0395 skříňka sbírková 910,00   

01 0396 skříňka sbírková 910,00   

01 0397 skříňka sbírková 910,00   

01 0398 skříňka sbírková 910,00   

01 0399 skříňka sbírková 910,00   

01 0400 skříňka sbírková 910,00   

01 0401 skříňka sbírková 910,00   

01 0403 skříňka sbírková 910,00   

01 0404 skříňka sbírková 910,00   

01 0406 skříňka sbírková 910,00   

01 0407 skříňka sbírková 910,00   

01 0408 skříňka sbírková 910,00   

01 0409 skříňka sbírková 910,00   

01 0410 skříňka sbírková 910,00   

01 0411 skříňka sbírková 910,00   

01 0412 skříňka sbírková 910,00   

01 0413 skříňka sbírková 910,00   

01 0414 skříňka sbírková 910,00   

01 0415 skříňka sbírková 910,00   

01 0416 skříňka sbírková 910,00   

01 0417 skříňka sbírková 910,00   

01 0418 skříňka sbírková 910,00   

01 0419 skříňka sbírková 910,00   

01 0420 skříňka sbírková 910,00   

01 0445 skříňka sbírková 910,00   

01 0451 skříňka dřevěná 1 000,00   

01 0453 skříňka sbírková 1 000,00   

01 0456 skříňka sbírková 1 000,00   

01 0459 skříň šatní dvoudvéřová 940,00   

01 0461 skříňka sbírková 0,00   

01 0462 skříňka sbírková 0,00   

01 0466 skříňka sbírková 0,00   

01 0468 skříňka sbírková 0,00   

01 0471 skříňka sbírková 0,00   

01 0475 skříňka sbírková 0,00   

01 0477 skříňka sbírková 0,00   

01 0478 skříňka sbírková 0,00   

01 0485 skříňka sbírková 0,00   

01 0486 skříňka sbírková 0,00   

01 0488 skříňka zásuvková 0,00   

01 0598 skříň kovová policová 1 191,00   

01 0599 stůl manipulační 550,00   

01 0602 skříňka kovová nízká 500,00   

01 0620 skříň numizmatická 2 850,00   



01 0646 radiátor elektrický 1 270,00   

01 0650 stůl zámečnický 570,00   

01 0654 regál kovový 3 pole 1 472,00   

01 0655 regál kovový 4 pole 1 846,00   

01 0663 skříňka laboratorní 1 345,21   

01 0664 skříňka laboratorní 1 345,21   

01 0672 regál kovový 4 pole 2 290,00   

01 0673 regál kovový 4 pole 2 748,00   

01 0729  regál 2 422,40   

01 0730  regál 2 422,40   

01 0774 mikrolampa 1 675,52   

01 0776 váhy technické 0,00   

01 0828 řezačka na fotografie 2 440,00   

01 0872 stůl 710,00   

01 0876 trezor numizmatický 1 200,00   

01 0888 závitnice 810,00   

01 0893 vrtačka NAREX 2 180,00   

01 0894 bruska stojánková 1 280,00   

01 1044 vitrina 1 900,00   

01 1046 vitrina 1 900,00   

01 1047 vitrina geologická 1 900,00   

01 1048 vitrina geologická 1 900,00   

01 1049 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1051 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1053 vitrina geologická 1 900,00   

01 1054 vitrina geologická 1 900,00   

01 1056 vitrina geologická 1 900,00   

01 1060 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1061 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1062 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1063 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1064 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1065 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1066 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1067 vitrina sbírková 1 900,00   

01 1069 vitrina dřevěná geologická 1 900,00   

01 1070 vitrina dřevěná geologická 1 900,00   

01 1072 vitrina dřevěná geologická 1 900,00   

01 1083 regál dřevěný 0,00   

01 1095 regál kovový 5 polí 2 892,00   

01 1096 regál kovový 3 pole 1 616,00   

01 1097 regál kovový 4 pole 2 350,00   

01 1108 bruska na dřevo 2 400,00   

01 1151 skříňka s dvířky 690,00   

01 1171 pila pásová 4 380,00   

01 1175 skříň kovová na výkresy 2 100,00   

01 1198 regál kovový 3 pole 1 328,00   



01 1199 regál kovový 2 pole 906,00   

01 1202 vozík pojízdný 2 370,00   

01 1226  lístkovnice 4 470,00   

01 1228 vozík na knihy 3 144,30   

01 1230 vozík na knihy 3 144,40   

01 1246 lístkovnice kovová 4 470,00   

01 1247 lístkovnice kovová 4 470,00   

01 1297 židle čalouněná 510,50   

01 1298 křeslo polštářované 510,50   

01 1299 křeslo polštářované 510,50   

01 1300 židle čalouněná 510,50   

01 1301 křeslo polštářované 510,50   

01 1302 křeslo polštářované 510,50   

01 1303 křeslo polštářované 510,50   

01 1304 křeslo polštářované 510,50   

01 1305 křeslo polštářované 510,50   

01 1307 židle čalouněná 510,50   

01 1308 křeslo polštářované 510,50   

01 1311 křeslo polštářované 510,50   

01 1316 křeslo polštářované 510,50   

01 1317 křeslo polštářované 510,50   

01 1318 křeslo polštářované 510,50   

01 1319 židle čalouněná 510,50   

01 1329 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1330 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1331 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1332 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1333 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1334 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1335 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1336 stůl dřevěný lesklý 531,80   

01 1337 stůl  531,50   

01 1342 regál 930,00   

01 1343 soustruh na dřevo 3 560,00   

01 1363 stolek kovový na kolečkách 1 587,00   

01 1410 pila SOP - 300 4 160,00   

01 1411 srovnávačka SOP - 300 2 020,00   

01 1412 dlabačka SOP - 300 1 930,00   

01 1413 tloušťovačka SOP - 300 1 300,00   

01 1446 skříň na výkresy 1 706,00   

01 1447 skříň na výkresy 1 706,00   

01 1448 stůl mapový velký 1 708,00   

01 1466 stůl kovový pracovní 1 012,00   

01 1487 bruska kotoučová elektrická 1 160,00   

01 1489 stojan k vrtačce 790,00   

01 1492 sada závitníků 550,00   

01 1493 sada závitníků 550,00   



01 1511 skříňka kovová 1 700,00   

01 1524 skříň zásuvková 958,50   

01 1529 steromikroskop 4 676,00   

01 1552 stůl prac. ponk zámečnický 2 582,30   

01 1553 vrtačka NAREX s příklepem 2 586,75   

01 1565 sada nářadí pojízdná 2 240,00   

01 1571 výstružníky 2 850,00   

01 1592 psací stroj CONSUL 3 100,00   

01 1611 fotobrašna 1 000,00   

01 1617 sedací souprava gauč 4 030,00   

01 1618 sedací souprava křeslo 2 110,00   

01 1634 stůl květinový 1 000,00   

01 1640 stůl prosvětlovací 3 320,00   

01 1656 mikroskop polarizační 5 116,00   

01 1660 lis dýhovací 8 400,00   

01 1661 srovnávaťka hobl. stroj 6 900,00   

01 1667 stojan reprodukční 7 000,00   

01 1668 lustr 930,00   

01 1669 lustr 665,00   

01 1673 kontejner šuplíkový 4 077,00   

01 1681 schody pojízdné 9 089,00   

01 1682 židle otočná kancelářská 7 869,00   

01 1688 skříň šatní policová 4 110,00   

01 1690 ventilátor ETA 770,00   

01 1697 chladnička 7 490,00   

01 1700 výheň elektrická 1 150,00   

01 1701 lustr 1 150,00   

01 1702 lustr 1 150,00   

01 1703 lustr 1 150,00   

01 1704 lustr 1 150,00   

01 1712 vysavač PHILIPS 10 990,00   

01 1719 pila přímočará BD 3 330,00   

01 1720 pila ikružní BD 4 450,00   

01 1721 žebřík hliníkový 7 440,00   

01 1724 detektor kovů BOSCH 2 050,00   

01 1728 židle otočná čalouněná 2 050,00   

01 1736 tiskárna Epson 15 359,80   

01 1739 židle čalouněná pojízdná 3 540,00   

01 1740 židle čalouněná pojízdná 3 540,00   

01 1743 židle otočná 3 540,00   

01 1744 lampa bílá bodovka 820,00   

01 1749 počítačka CASIO stolní 2 025,00   

01 1750 úchyty na stěhování skla 1 320,00   

01 1754 skartovačka BLS 91 2 855,00   

01 1756 židle  1 956,00   

01 1758 autopotahy 1 450,00   

01 1763  věšák 2 228,00   



01 1764 řezačka na fotografie 750,00   

01 1765 soloflex 2 ks 6 289,00   

01 1766 reflektor 2 602,00   

01 1767 deštník stříbrný 1 842,50   

01 1768 konus 2 656,00   

01 1769 malířský stojan 1 580,00   

01 1770 malířský stojan dřevěný 1 580,00   

01 1771 malířský stojan 1 580,00   

01 1772 schůdky 1 660,00   

01 1774 bruska vibrační BOSCH 5 290,00   

01 1775 tabule školní magnetická  6 390,00   

01 1778 lampa LUXO 9 394,00   

01 1779 lampa LUXO 9 394,00   

01 1781 vysavač KARCHER 5 950,00   

01 1782 pistole stříkací BOSCH 3 690,00   

01 1784 schůdky 1 660,00   

01 1787 váhy Mettler Toledo 6 800,00   

01 1788 váhy digitální 13 609,10   

01 1790  video Aiwa 5 590,00   

01 1791 přímotopné těleso 2 850,00   

01 1794 stůl pracovní 7 980,00   

01 1796 mikroskop STM 18 564,80   

01 1798 pistole horkovzdušná 3 999,00   

01 1801 mapová skříň 2 500,00   

01 1810 stůl psací bez šuplíků 3 510,00   

01 1812 skříň šatní dílenská 3 529,50   

01 1813 skříň šatní dílenská 3 529,50   

01 1814 scaner mustek 3 120,00   

01 1820 bruska ruční DREMEL Multi 3 790,50   

01 1821 fréza horní 6 640,50   

01 1822 pila okružní 8 540,50   

01 1823 hoblík elektrický 5 690,50   

01 1824 stůl pracovní 7 210,50   

01 1825 chladnička GORENJE 8 990,00   

01 1826 žebřík hoby 2 999,00   

01 1827 mikrosystém AIWA 3 659,00   

01 1828 stůl psací 2 291,00   

01 1829 řezačka 4 055,00   

01 1830 tabule magnet. Flipchart 2 999,00   

01 1832 sedačka chromová ordinační 4 514,00   

01 1844 skříň trezorová 35 357,00   

01 1848 stojan vrtací 2 190,00   

01 1850 tabule magnetická 2 699,00   

01 1853 reproduktory k PC 0,00   

01 1855 vozík paletovací 12 037,80   

01 1862 lis zlatící 15 740,00   

01 1864 lis knihařský hladící 3 426,55   



01 1865 řezačka na knihy 2 900,00   

01 1866 držák na jednolistové vazby 3 630,00   

01 1867 vysekávačka otvorů do papíru 2 420,00   

01 1868 lis vřetenový 3 630,00   

01 1869 kulatička hřbetů 4 828,00   

01 1870 stůl z lamina 2 590,00   

01 1871 stůl z lamina 2 590,00   

01 1872 stůl z lamina 2 590,00   

01 1874 regál policový trojdílný 8 558,00   

01 1875 regál pojízdný sušící 16 714,00   

01 1876 chladnička POLAR 7 190,00   

01 1877 stůl 2 010,50   

01 1878 stůl 2 010,50   

01 1879 stůl 2 010,50   

01 1880 psací stůl 2 010,50   

01 1881 psací stůl 2 010,50   

01 1882 stůl 2 010,50   

01 1883 kuchyňská linka spodní část + 3 vrchní díly 11 132,10   

01 1885 stůl kancelářský  2 175,60   

01 1886 skříň šatní 4 091,85   

01 1887 skříň policová 2 768,20   

01 1888 skříň policová 2 768,20   

01 1889 skříň policová 2 768,20   

01 1890 skříň policová 2 768,20   

01 1891 stůl velký 10 980,00   

01 1892 skříňka pod kopírku 3 525,80   

01 1893 stůl pro PC studovna 3 430,60   

01 1896 vozík plošinový 3 009,80   

01 1897 regál kovový 2 899,75   

01 1898 regál kovový 2 899,75   

01 1899 regál kovový 2 899,75   

01 1900 regál kovový 2 899,75   

01 1901 regál kovový 2 899,75   

01 1902 regál kovový 2 899,75   

01 1903 regál kovový 2 899,75   

01 1904 regál kovový 2 899,75   

01 1905 regál kovový 2 899,75   

01 1906 regál kovový 2 899,75   

01 1907 regál kovový 2 899,75   

01 1908 regál kovový 2 899,75   

01 1909 regál kovový 2 899,75   

01 1910 regál kovový 2 899,75   

01 1911 regál kovový 2 899,75   

01 1912 regál kovový 2 899,75   

01 1913 regál kovový 2 899,75   

01 1914 regál kovový 2 899,75   

01 1915 regál kovový 2 899,75   



01 1916 regál kovový 2 899,75   

01 1917 regál kovový 2 899,75   

01 1918 regál kovový 2 899,75   

01 1919 regál kovový 2 899,75   

01 1920 regál kovový 2 899,75   

01 1921 regál kovový 2 899,75   

01 1922 regál kovový 2 899,75   

01 1923 regál kovový 2 899,75   

01 1924 regál kovový 2 899,75   

01 1925 regál kovový 2 899,75   

01 1926 regál kovový 2 899,75   

01 1927 regál kovový 2 899,75   

01 1928 regál kovový 2 899,75   

01 1929 regál kovový 2 899,75   

01 1930 regál kovový 2 899,75   

01 1931 regál kovový 2 899,75   

01 1932 regál kovový 2 899,75   

01 1933 regál kovový 2 899,75   

01 1934 regál kovový 2 899,75   

01 1935 regál kovový 2 899,75   

01 1936 regál kovový 2 899,75   

01 1937 regál kovový 2 899,75   

01 1938 regál kovový 2 899,75   

01 1939 regál kovový 2 899,75   

01 1940 autoradio 3 903,00   

01 1942 scanjet 3 892,00   

01 1947 křeslo - ušák 7 800,00   

01 1958 počítač 14 529,00   

01 1958 tiskárna hp 9 040,00   

01 1962 destilační přístroj 26 656,00   

01 1966 počítač 21 162,00   

01 1967 fotoaparát digi NIKON  14 950,00   

01 1972 židle čalouněná na kolečkách 3 120,00   

01 1973 židle čalouněná na kolečkách 3 120,00   

01 1974 židle čakouněná na kolečkách 3 120,00   

01 1977 židle čalouněná na kolečkách 3 059,50   

01 1978 židle čalouněná na kolečkách 3 059,50   

01 1979 vozík plošinový 5 819,10   

01 1980 vozík plošinový 5 819,10   

01 1981  vozík plošinový 5 819,10   

01 1982 vozík plošinový 5 819,10   

01 1983 vozík plošinový 5 819,10   

01 1985 rudl stohovací 2 997,61   

01 1986 rudl stohovací 2 997,61   

01 1987 rudl stohovací 2 997,61   

01 1988 rudl schodišťový 4 630,29   

01 1990 rudl schodišťový 4 630,29   



01 1993 napínač páskovač PP10 4 323,00   

01 1995 vozík úklidový 10 178,07   

01 1996 vozík úklidový 10 178,07   

01 1998 řezačka velká kotoučová 2 546,00   

01 2000 záložní zdroj 32 191,00   

01 2002 dataprojektor EPSON 29 426,00   

01 2005 pila kotoučová 4 240,00   

01 2006 Notebook 30 452,00   

01 2008 rámeček digitální  4 600,00   

01 2009 rámeček digitální  4 600,00   

01 2010 rámeček digitální  4 600,00   

01 2011 rámeček digitální  4 600,00   

01 2013 vrtačka stolní 4 290,00   

01 2018 dictaphone OLYMPUS 2 159,00   

01 2019 flipchart magnetická tabule 2 261,00   

01 2020 flipchart 2 261,00   

01 2021 žehlička FLAT IRON 2 975,00   

01 2022 miska - vana restaurátorská 15 777,02   

01 2023 sušák stolní 8 783,39   

01 2025 skříň šatní 2 370,00   

01 2027 videorekordér SONY 39 900,00   

01 2028 vozík transportní 2 715,58   

01 2029 blesk NIKON  5 118,00   

01 2033 adaptér k foto Sony 5 100,00   

01 2042 monitor 5 412,00   

01 2044 PC sestava 15 698,00   

01 2046 skříň s boxy 36 663,00   

01 2047 reproduktor SONY SBB 1pár 4 450,00   

01 2048 reproduktor směrový podhled 12 200,00   

01 2049 reproduktor směrový podhled 12 200,00   

01 2051 zesilovač SONY TA-FE 370 9 250,00   

01 2052 zesilovač SONY TA-FE 370 9 250,00   

01 2053 zesilovač SONY TA-FE 370 9 250,00   

01 2055 DVD přehrávač FERGUSON D-880 2 400,00   

01 2061 DVD přehrávač FERGUSON D-880 2 400,00   

01 2062 LCD televizor SONY BRAVIA  20 033,00   

01 2063 LCD televizor SONY BRAVIA  20 033,00   

01 2064 LCD televizor SONY BRAVIA  20 034,00   

01 2065 LCD monitor 24" BENQ 7 950,00   

01 2067 projektor ACER PD 7270 39 550,00   

01 2067A projektor ACER PD 7270 39 550,00   

01 2072 projektor ACER H5350 16 625,00   

01 2074 váha digitální 2 330,00   

01 2074 lednice INDESIT 4 499,00   

01 2075 kabina pískovací 38 923,00   

01 2076 kompresor 7 997,00   

01 2077 stůl černý lichoběžník 3 201,10   



01 2078 stůl černý lichoběžník 3 201,10   

01 2079 stůl černý lichoběžník 3 201,10   

01 2080 stůl černý lichoběžník 3 201,10   

01 2081 stůl černý lichoběžník 3 201,10   

01 2084 přístroj nivelační 9 500,00   

01 2087 dataprojektor   20 000,00   

01 2090 Notebook 19 724,05   

01 2095 mikroskop 2 090,00   

01 2097 dalekohled 8 255,50   

01 2102 fotoodpalovač 3 500,00   

01 2104 HDD Samsung 2 161,00   

01 2107 externí HDD 1 770,00   

01 2109 topidlo 599,00   

01 2109 topidlo 599,00   

01 2110 topidlo 599,00   

01 2111 topidlo 599,00   

01 2112 topidlo 599,00   

01 2113 topidlo 599,00   

01 2116 dálkoměr 4 070,00   

01 2118 notebook 15 767,00   

01 2119 notebook 15 767,00   

01 2122 Notebook 15 767,00   

01 2125 počítač 15 751,50   

01 2128 tiskárna 6 959,00   

01 2131 rám na reklamu 10 800,00   

01 2132 rám na reklamu 10 800,00   

01 2133 vařič-topné hnízdo 1 100,00   

01 2134 laboratorní ohřívač 888,00   

01 2135 židle 799,00   

01 2136 židle 799,00   

01 2137 židle 799,00   

01 2138  židle 799,00   

01 2139 židle 799,00   

01 2140  židle 799,00   

01 2141 židle 799,00   

01 2142 židle 799,00   

01 2143 židle 799,00   

01 2144 židle 799,00   

01 2145 židle 799,00   

01 2146 židle 799,00   

01 2147 židle 799,00   

01 2148 židle 799,00   

01 2149 židle 799,00   

01 2150 židle 799,00   

01 2151 židle 799,00   

01 2152 židle 799,00   

01 2153 židle 799,00   



01 2154 židle 799,00   

01 2155 stůl 1 299,00   

01 2156 stůl 1 299,00   

01 2157 stůl 1 299,00   

01 2158 stůl 1 299,00   

01 2159 stůl 1 299,00   

01 2160 lednice 2 758,00   

01 2161 konferenční pult 13 048,00   

01 2162 stojan na vlajky 6 600,00   

01 2163 lupa 590,00   

01 2164 lupa 590,00   

01 2165 žebřík 2 789,00   

01 2166 kompas 3 065,00   

01 2169 počítač HD 500/B 10 250,00   

01 2170 monitor HP LCD 3 110,00   

01 2171 monitor HP LCD 3 110,00   

01 2173 scaner MS 2 748,00   

01 2174 tiskárna OKPRINT 6 588,00   

01 2175 tiskárna OKPRINT 6 588,00   

01 2176 pokladní zásuvka 2 568,00   

01 2177 pokladní zásuvka 2 568,00   

01 2178 displey 2 580,00   

01 2179 displey 2 580,00   

01 2183 HP notebook mini 7 824,00   

01 2184 externí disk 12 970,00   

01 2185 externí disk 12 970,00   

01 2186 externí disk 2 480,00   

01 2187 externí disk 2 480,00   

01 2189 externí disk 2 480,00   

01 2190 externí disk 2 480,00   

01 2193 PC sestava 17 990,40   

01 2196 LCD monitor HP 5 970,00   

01 2197 objektiv 9 443,00   

01 2198 Nikon tělo 24 990,00   

01 2200 externí disk 2 307,60   

01 2201 venkovní poutač 7 212,00   

01 2202 difusní stan 2 799,00   

01 2203 telskopický stativ 3 999,00   

01 2204 teleobjektiv 21 999,00   

01 2205 stojany 891,40   

01 2206 stojany 891,40   

01 2207 stojany 891,40   

01 2208 stojany 891,40   

01 2209 stojany 891,40   

01 2210 stojany 891,40   

01 2211 stojany 891,40   

01 2212 stojany 891,40   



01 2213 stojany 891,40   

01 2214 stojany 891,40   

01 2215 plátno-depozitář 8 760,00   

01 2216 stojany k vitrinám 850,00   

01 2217 stojany k vitrinám 850,00   

01 2218 stojany k vitrinám 850,00   

01 2219 stojany k vitrinám 850,00   

01 2220 potah na klavír 4 300,00   

01 2221 židle ke klavíru 4 000,00   

01 2222 podium první část 3 600,00   

01 2224 registrační skříň 3 600,00   

01 2225 malý pokladní sejf 1 812,00   

01 2227 podium druhá část 10 800,00   

01 2228 plátno 13 330,00   

01 2230 tiskárna HP sekretariát 2 724,00   

01 2232 vitrina ikea 1 768,00   

01 2233 vitrina ikea 1 768,00   

01 2234 vitrina ikea 1 768,00   

01 2235 vitrina ikea 1 768,00   

01 2236 vitrina ikea 1 768,00   

01 2237 vitrina ikea 1 768,00   

01 2238 brašna foto 1 790,00   

01 2239 objektiv 18 617,00   

01 2241 ozvučovací systém 12 690,00   

01 2243 odrazná deska 1 307,00   

01 2244 lednice-kavárna 26 000,00   

01 2245 žehlička Belis 599,00   

01 2246 trezor vrátnice 1 810,00   

01 2248 sestava PC 32 110,00   

01 2250 skříň 13 440,00   

01 2252 fotoaparát GPS 7 537,00   

01 2253 mikroport 17 468,00   

01 2254 skříň 16 020,00   

01 2255 skříň 31 800,00   

01 2256 dalekohled 10 440,00   

01 2257 rol upp 4 200,00   

01 2258 rol upp 4 200,00   

01 2259 GPS 8 939,00   

01 2260 myčka 11 748,00   

01 2261 tažné zařízení 14 656,00   

01 2262 aku šroubovák 4 049,00   

01 2263 stojan 1 125,00   

01 2264 stojan 1 125,00   

01 2269 okulár 9 000,00   

01 2271 televize Samsung 14 399,00   

01 2272 televize Samsung 14 399,00   

01 2273 přebalovací pult 5 024,00   



01 2274 skříně pedagogiky 12 400,00   

01 2275 tkalcovský stav 3 092,00   

01 2276 tělo Nikon 39 900,00   

01 2277 řezačka 3 200,00   

01 2278 vitrina bezpečnostní 36 845,00   

01 2279 světlo fotografické 5 164,00   

01 2280 rolap 3 835,70   

01 2281 rolap 3 835,70   

01 2282 trezor 1 950,00   

01 2283 klimatizer 12 176,20   

01 2284 klimatizer 12 176,20   

01 2285 klimatizer 12 176,20   

01 2286 klimatizer 12 176,20   

01 2287 klimatizer 12 176,20   

01 2289 odvlhčovač REMCO 13 990,00   

01 2291 odvlhčovač REMCO 13 990,00   

01 2292 konverktor-předsádka 5 990,00   

01 2293 polarizační filtr 2 290,00   

01 2294 objektiv Nikon 24-120 mm 25 800,00   

01 2295 objektiv MAKRO 105 MM 19 990,00   

01 2296 fotoaparát Canon-Říhová 2 015,00   

01 2297 fotoaparát Fine pix-stříbrný Cettl 12 880,00   

01 2298 detektor+1 cívka 22 075,00   

01 2299 cívka k detektoru 4 990,00   

01 2301 laboratorní zdroj Belis 11 718,00   

01 2302 astrookulár Beran 8 997,00   

01 2303 řezačka Cettl 2 329,00   

01 2304 stativ Manfrotto Beran 8 579,00   

01 2305 stativ Libec Preclík 10 285,00   

01 2306 ovladač na kameru Libec Preclík 3 090,00   

01 2307 UV lázeň Belis 12 644,50   

01 2314 řezačka Říhová 8 095,00   

01 2315 telefon sony xperial cettl 5 177,00   

01 2317 disk SEGATE-preclík 4 324,00   

01 2318 pudní sondýrka 15 159,00   

01 2319 tablet prestigio 3 490,00   

01 2320 tablet prestigio 3 490,00   

01 2321 tablet prestigio 3 490,00   

01 2322 tablet prestigio 3 490,00   

01 2325 fotoaparát FUJI - Vařilová 8 969,00   

01 2326 stojan na LCD 1 370,00   

01 2327 projekční plátno ELITE 2 915,00   

01 2328 kompaktní reproduktory Tannoy 1 533,00   

01 2329 kompaktní reproduktory Tannoy 1 533,00   

01 2330 hifi zesilovač X4 2 929,00   

01 2344 párkovač 6 049,00   

01 2346 vysavač voda 5 999,00   



01 2347 klouzačka 2 188,00   

01 2348 oplocení 4 365,00   

01 2349 houpadlo 1 721,00   

01 2350 podlaha 27 423,00   

01 2352 policová skřín kavárna 39 233,00   

01 2353 odvlhčovač 13 710,00   

01 2354 čtečka 24 188,00   

01 2355 policová skřín kavárna 17 946,00   

01 2356 dřevěná vitrina 4 598,00   

01 2357 dřevěná vitrina 4 598,00   

01 2358 dřevěná vitrina 4 598,00   

01 2359 odvlhčovač 13 710,00   

01-2331 hifi zesilovač X4 2 930,00   

01-2332 fotoaparát FUJI - Kalinová 8 969,00   

01-2333 Luxmetr-štěrba 3 457,00   

01-2334 mikrofonová sada 17 780,00   

01-2335 tiskárna Canon Hornová 4 760,00   

01-2336 externí disk Cettl 2 873,00   

01-2337 mobilní telefon-archeologie 6 110,00   

01-2338  notebook Okurka 18 062,00   

01-2339 notebook Bureš 17 314,00   

01-2340 notebook Hornová 19 409,00   

01-2341 vysokotlaký čistič-Běloubek 1 290,00   

01-2342 tiskrána TSC MC 22 978,00   

01-2343 plošina pro invalidy 8 458,00   

03-0001 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0002 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0003 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0004 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0005 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0007 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0008 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0009 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0010 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0012 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0013 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0014 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0015 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0016 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0017 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0018 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0019 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0020 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0021 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0022 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0023 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0024 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 



03-0025 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0026 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0027 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0028 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0029 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0030 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0031 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0032 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0033 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0034 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0036 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0037 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0038 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0040 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0041 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0042 01 - židle pracovní otočná na kolečkách 1290LN 6100  5 446,20 30.06.2011 

03-0043 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0044 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0045 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0046 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0049 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0050 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0051 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0053 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0054 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0055 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0056 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0057 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0058 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0059 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0060 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0061 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0062 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0063 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0064 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0065 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0066 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0067 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0068 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0069 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0070 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0071 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0072 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0073 02 - židle otočná, opšrák černý, područka 5 621,40 30.06.2011 

03-0074 03 - židle otočná, opěrák vysoký černý, područka 8 340,00 30.06.2011 

03-0075 03 - židle otočná, opěrák vysoký černý, područka 8 340,00 30.06.2011 

03-0076 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 



03-0077 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0078 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0079 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0080 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0081 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0082 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0083 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0084 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0085 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0086 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0087 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0088 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0089 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0090 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0091 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0092 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0093 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0094 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0095 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0096 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0097 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0098 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0099 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0100 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0101 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0102 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0103 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0104 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0105 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0106 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0107 05+07 - židle z vrstvené překližky, kovová konst. Buk 1 189,20 30.06.2011 

03-0108 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0109 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0110 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0111 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0112 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0113 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0114 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0115 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0116 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0117 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0118 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0119 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0120 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0121 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0122 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0123 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 



03-0124 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0125 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0126 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0127 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0128 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0129 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0130 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0131 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0132 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0133 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0134 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0135 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0136 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0137 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0138 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0139 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0140 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0141 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0142 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0143 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0144 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0145 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0146 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0147 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0148 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0149 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0150 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0151 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0152 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0153 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0154 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0155 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0156 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0157 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0158 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0159 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0160 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0161 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0162 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0163 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0164 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0165 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0166 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0167 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0168 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0169 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0170 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 



03-0171 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0172 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0173 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0174 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0175 04+05a konferenční židle, šedá 2091G ALINA 1 189,20 30.06.2011 

03-0176 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0177 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0178 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0179 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0180 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0181 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0182 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0183 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0184 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0185 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0186 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0187 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0188 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0189 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0190 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0191 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0192 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0193 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0194 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0195 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0196 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0197 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0198 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0199 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0200 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0201 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0202 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0203 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0204 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0205 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0206 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0207 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0208 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0209 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0210 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0211 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0212 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0213 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0214 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0215 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0216 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0217 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 



03-0218 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0219 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0220 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0221 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0222 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0223 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0224 06 - židle pols. Sedák cihlový, područka, výklop. Deska 5 336,40 30.06.2011 

03-0225 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0226 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0227 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0228 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0229 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0230 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0231 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0232 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0233 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0234 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0235 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0236 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0237 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0238 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0239 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0240 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0241 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0242 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0243 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0244 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0245 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0246 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0247 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0248 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0249 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0250 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0251 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0252 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0253 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0254 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0255 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0256 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0257 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0258 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0259 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0260 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0261 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0262 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0263 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0264 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 



03-0265 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0266 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0267 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0268 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0269 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0270 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0271 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0272 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0273 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0274 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0275 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0276 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0277 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0278 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0279 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0280 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0281 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0282 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0283 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0284 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0285 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0286 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0287 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0288 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0289 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0290 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0291 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0292 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0293 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0294 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0295 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0296 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0297 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0298 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0299 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0300 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0301 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0302 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0303 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0304 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0305 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0306 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0307 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0308 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0309 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0310 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0311 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 



03-0312 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0313 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0314 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0315 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0316 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0317 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0318 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0319 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0320 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0321 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0322 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0323 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0324 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0325 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0326 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0327 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0328 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0329 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0330 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0331 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0332 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0333 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0334 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0335 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0336 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0337 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0338 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0339 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0340 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0341 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0342 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0343 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0344 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0345 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0346 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0347 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0348 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0349 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0350 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0351 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0352 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0353 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0354 08a - židle polostr. S područkami, stohovatelná, červená 4 860,00 30.06.2011 

03-0355 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0356 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0357 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0358 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 



03-0359 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0360 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0361 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0362 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0363 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0364 09 - židle na kovové konstrukci, šedá, područky 5 940,00 30.06.2011 

03-0365 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0366 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0367 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0368 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0369 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0370 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0371 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0372 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0373 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0374 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0375 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0376 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0377 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0378 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0379 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0380 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0381 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0382 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0383 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0384 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0385 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0386 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0387 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0388 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0389 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0390 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0391 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0392 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0393 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0394 10 - židle z ohýban. Dřeva, sedák a opěrák kihaki barva 6 120,00 30.06.2011 

03-0395 11 - barová židle, sedák khaki barva 5 100,00 30.06.2011 

03-0396 11 - barová židle, sedák khaki barva 5 100,00 30.06.2011 

03-0397 11 - barová židle, sedák khaki barva 5 100,00 30.06.2011 

03-0398 11 - barová židle, sedák khaki barva 5 100,00 30.06.2011 

03-0399 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0400 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0401 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0402 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0403 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0404 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0405 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 



03-0406 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0407 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0408 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0409 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0410 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0411 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0412 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0413 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0414 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0415 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0416 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0417 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0418 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0419 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0420 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0421 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0422 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0423 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0424 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0425 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0426 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0427 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0428 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0429 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0430 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0431 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0432 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0433 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0434 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0435 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0436 12- židle pro děti, stohovatelná, buk 331 008 1 202,40 30.06.2011 

03-0437 13 - židle pro hudebníka, dřevo masiv buk 1290, taburet 8009 2 551,80 30.06.2011 

03-0438 13 - židle pro hudebníka, dřevo masiv buk 1290, taburet 8009 2 551,80 30.06.2011 

03-0439 13 - židle pro hudebníka, dřevo masiv buk 1290, taburet 8009 2 551,80 30.06.2011 

03-0440 14 - křeslo polstrované černé,  9 601,80 30.06.2011 

03-0441 14 - křeslo polstrované černé,  9 601,80 30.06.2011 

03-0442 15 - pohovka polstrovaná černá 14 061,00 30.06.2011 

03-0443 15 - pohovka polstrovaná černá 14 061,00 30.06.2011 

03-0444 15 - pohovka polstrovaná černá 14 061,00 30.06.2011 

03-0445 201 - pracovní stůl 800/200, kovová konstr. 6 711,60 30.06.2011 

03-0446 201 - pracovní stůl 800/200, kovová konstr. 6 711,60 30.06.2011 

03-0447 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0448 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0449 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0450 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0451 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0452 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 



03-0453 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0454 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0455 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0456 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0457 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0458 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0459 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0460 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0461 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0462 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0463 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0464 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0465 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0466 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0467 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0468 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0469 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0470 202 - pracov. Stůl 900/1800, ocel konstruk. 12 510,60 30.06.2011 

03-0471 203 - prac. Stůl 900/1600, ocel. Konstrukce 5 283,00 30.06.2011 

03-0472 203 - prac. Stůl 900/1600, ocel. Konstrukce 5 283,00 30.06.2011 

03-0473 203 - prac. Stůl 900/1600, ocel. Konstrukce 5 283,00 30.06.2011 

03-0474 203 - prac. Stůl 900/1600, ocel. Konstrukce 5 283,00 30.06.2011 

03-0475 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0476 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0477 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0478 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0479 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0480 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0481 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0482 204 - prac. Stůl 1000/1800, ocel. Konstr. 5 629,80 30.06.2011 

03-0483 205 - jídel. Stůl 700/1400, ocel. Konstru 7 224,60 30.06.2011 

03-0484 205 - jídel. Stůl 700/1400, ocel. Konstru 7 224,60 30.06.2011 

03-0485 205 - jídel. Stůl 700/1400, ocel. Konstru 7 224,60 30.06.2011 

03-0486 205 - jídel. Stůl 700/1400, ocel. Konstru 7 224,60 30.06.2011 

03-0487 205 - jídel. Stůl 700/1400, ocel. Konstru 7 224,60 30.06.2011 

03-0488 205 - jídel. Stůl 700/1400, ocel. Konstru 7 224,60 30.06.2011 

03-0489 206- prac. Stůl 800/1400, kovová konstr. 20 638,20 30.06.2011 

03-0490 206- prac. Stůl 800/1400, kovová konstr. 20 638,20 30.06.2011 

03-0491 206- prac. Stůl 800/1400, kovová konstr. 20 638,20 30.06.2011 

03-0492 206- prac. Stůl 800/1400, kovová konstr. 20 638,20 30.06.2011 

03-0493 206b prac. Stůl 800/1300, kovová konstr. 20 282,40 30.06.2011 

03-0494 206b prac. Stůl 800/1300, kovová konstr. 20 282,40 30.06.2011 

03-0495 206b prac. Stůl 800/1300, kovová konstr. 20 282,40 30.06.2011 

03-0496 206b prac. Stůl 800/1300, kovová konstr. 20 282,40 30.06.2011 

03-0497 206b prac. Stůl 800/1300, kovová konstr. 20 282,40 30.06.2011 

03-0498 206b prac. Stůl 800/1300, kovová konstr. 20 282,40 30.06.2011 

03-0499 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 



03-0500 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0501 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0502 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0503 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0504 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0505 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0506 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0507 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0508 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0509 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0510 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0511 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0512 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0513 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0514 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0515 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0516 210- počít. Stolek pojízdný 6 375,00 30.06.2011 

03-0517 211- počít. Stůl 800/1400, výsuvná kláves. 7 185,00 30.06.2011 

03-0518 211- počít. Stůl 800/1400, výsuvná kláves. 7 185,00 30.06.2011 

03-0519 211- počít. Stůl 800/1400, výsuvná kláves. 7 185,00 30.06.2011 

03-0520 212 - kancel. Stůl 800/1400, kovová konstr. 6 189,60 30.06.2011 

03-0521 212 - kancel. Stůl 800/1400, kovová konstr. 6 189,60 30.06.2011 

03-0522 212 - kancel. Stůl 800/1400, kovová konstr. 6 189,60 30.06.2011 

03-0523 212 - kancel. Stůl 800/1400, kovová konstr. 6 189,60 30.06.2011 

03-0524 212 - kancel. Stůl 800/1400, kovová konstr. 6 189,60 30.06.2011 

03-0525 212 - kancel. Stůl 800/1400, kovová konstr. 6 189,60 30.06.2011 

03-0526 213 - kancel. Stůl 1600/1600, kovov. Konstr. 14 766,00 30.06.2011 

03-0527 213 - kancel. Stůl 1600/1600, kovov. Konstr. 14 766,00 30.06.2011 

03-0528 213 - kancel. Stůl 1600/1600, kovov. Konstr. 14 766,00 30.06.2011 

03-0529 213 - kancel. Stůl 1600/1600, kovov. Konstr. 14 766,00 30.06.2011 

03-0530 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0531 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0532 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0533 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0534 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0535 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0536 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0537 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0538 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0539 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0540 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0541 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0542 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0543 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0544 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0545 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0546 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 



03-0547 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0548 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0549 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0550 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0551 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0552 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0553 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0554 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0555 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0556 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0557 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0558 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0559 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0560 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0561 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0562 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0563 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0564 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0565 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0566 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 25mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0567 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 35mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0568 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 35mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0569 214- kancel. Stůl 800/1600, prac. Deska 35mm 6 805,20 30.06.2011 

03-0570 214x- kancel. Stůl 800/800 prac. Deska 35mm 3 840,00 30.06.2011 

03-0571 214Z (c) - kancelář. Stůl 1800/800, kovov. Konstr. 9 882,00 30.06.2011 

03-0572 214Z (c) - kancelář. Stůl 1800/800, kovov. Konstr. 9 882,00 30.06.2011 

03-0573 214Z (c) - kancelář. Stůl 1800/800, kovov. Konstr. 9 882,00 30.06.2011 

03-0574 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0575 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0576 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0577 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0578 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0579 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0580 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0581 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0582 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0583 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0584 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0585 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0586 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0587 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0588 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0589 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0590 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0591 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0592 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0593 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 



03-0594 215- kancel. Stůl 800/1400, kovov. Konstru. 6 189,60 30.06.2011 

03-0595 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0596 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0597 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0598 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0599 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0600 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0601 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0602 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0603 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0604 216- kancel. Stůl 800/1200, kovov. Konstruk. 5 667,00 30.06.2011 

03-0605 216b-kancel. Stůl 800/980, kovov. Konstru. 5 214,00 30.06.2011 

03-0606 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0607 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0608 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0609 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0610 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0611 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0612 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0613 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0614 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0615 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0616 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0617 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0618 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0619 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0620 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0621 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0622 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0623 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0624 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0625 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0626 217a- kancel. Stůl - rohový díl 1250/1250, kovov. Konst. 7 767,00 30.06.2011 

03-0627 217- kancel. Stůl - rohov. Díl 1350/1350, kovov. Konstr. 7 767,00 30.06.2011 

03-0628 218- kance. Stůl - půloblouk 800/1620 5 951,40 30.06.2011 

03-0629 218- kance. Stůl - půloblouk 800/1620 5 951,40 30.06.2011 

03-0630 218- kance. Stůl - půloblouk 800/1620 5 951,40 30.06.2011 

03-0631 219 - kancel. Stůl - čtvrtblok 800/800 2 010,60 30.06.2011 

03-0632 219 - kancel. Stůl - čtvrtblok 800/800 2 010,60 30.06.2011 

03-0633 219 - kancel. Stůl - čtvrtblok 800/800 2 010,60 30.06.2011 

03-0634 219 - kancel. Stůl - čtvrtblok 800/800 2 010,60 30.06.2011 

03-0635 219 - kancel. Stůl - čtvrtblok 800/800 2 010,60 30.06.2011 

03-0636 219b- kanc. Stůl - čtvrtoblouk 800/800 prac. Deska 2 010,60 30.06.2011 

03-0637 219c - kancel. Stůl - čtvrtoblouk, doměrek 1200/800 2 010,60 30.06.2011 

03-0639 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0640 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0641 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 



03-0642 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0643 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0644 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0645 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0646 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0647 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0648 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0649 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0650 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0651 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0652 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0653 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0654 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0655 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0656 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0657 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0658 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0659 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0660 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0661 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0662 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0663 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0664 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0665 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0666 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0667 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0668 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0669 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0670 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0671 220- jednací stohos. Stůl 800/1600, tmavý, chrom 6 238,00 30.06.2011 

03-0672 221- vypujční pult 820/200, deskov. Konstruk. 10 809,60 30.06.2011 

03-0673 221- vypujční pult 820/200, deskov. Konstruk. 10 809,60 30.06.2011 

03-0674 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0675 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0676 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0677 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0678 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0679 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0680 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0681 222 - konfer. Stolek 600/800, kovov. Konst. 7 316,40 30.06.2011 

03-0682 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 

03-0683 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 

03-0684 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 

03-0685 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 

03-0686 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 

03-0687 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 

03-0688 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 



03-0689 223- dětský stoleček pro děti 600/800, dřev. Konst. 8 915,40 30.06.2011 

03-0690 224- dětský jídel. Stolek 600/800, dřev. Konstr. 8 915,40 30.06.2011 

03-0691 224- dětský jídel. Stolek 600/800, dřev. Konstr. 8 915,40 30.06.2011 

03-0692 224- dětský jídel. Stolek 600/800, dřev. Konstr. 8 915,40 30.06.2011 

03-0693 225- přebalov. Pult pro děti 9 886,80 30.06.2011 

03-0694 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0695 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0696 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0697 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0698 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0699 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0700 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0701 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0702 226- kaváren. Stolek 800/800 12 700,00 30.06.2011 

03-0703 226- kaváren. Stolek 600/600 12 700,00 30.06.2011 

03-0704 226-kaváren. Stole 600/600 12 700,00 30.06.2011 

03-0705 227- přednáš. Stůl 700/1200, korpus. Konstrukce 7 809,00 30.06.2011 

03-0706 228- řečnický pult 800/800, korpus. Kontruk 6 021,00 30.06.2011 

03-0707 229-jednací stůl royal, podnož. 28 266,00 30.06.2011 

03-0708 230- prosvět. Stůl 1600/800 32 296,20 30.06.2011 

03-0709 230- prosvět. Stůl 1600/800 32 296,20 30.06.2011 

03-0710 230- prosvět. Stůl 1600/800 32 296,20 30.06.2011 

03-0711 231- deska stolu 500/800, jednostranná 3 930,60 30.06.2011 

03-0712 231c- deska stolu 1100/800, jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0713 231d- deska stolu 650/800, jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0714 231d- deska stolu 650/800, jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0715 231e- deska stolu 1000/800, jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0716 231e-deska stolu 100/800 jednostrana 3 930,60 30.06.2011 

03-0717 231g- deska stolu 920/800, jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0718 231h-deska stolu 810/800, jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0719 231ch-deska stolu 750/800 jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0720 231i-deska stolu 1250/800, jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0721 231j- deska stolu 800/800 jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0722 231j- deska stolu 800/800 jednostranna 3 930,60 30.06.2011 

03-0723 232a- rohová deska úhel 99, ramena 1300/1300 4 674,00 30.06.2011 

03-0724 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0725 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0726 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0727 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0728 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0729 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0730 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0731 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0732 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0733 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0734 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0735 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 



03-0736 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0737 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0738 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0739 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0740 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0742 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0743 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0744 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0745 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0746 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0747 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0748 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0749 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0750 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0751 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0752 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0753 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0754 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0755 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0756 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0757 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0758 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0759 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0760 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0761 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0762 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0763 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0764 301-pojízdný šuplík. Konbtejner, 450/600 9 970,20 30.06.2011 

03-0765 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0766 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0767 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0768 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0769 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0770 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0771 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0772 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0773 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0774 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0775 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0776 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0777 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0778 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0779 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0780 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0781 302- šatní dvouskříň, uzamykatelná 620/500/1800 9 209,40 30.06.2011 

03-0782 303-šatní skříň, 16 uzamykatelných míst 36 177,60 30.06.2011 

03-0783 303-šatní skříň, 16 uzamykatelných míst 36 177,60 30.06.2011 



03-0784 303-šatní skříň, 16 uzamykatelných míst 36 177,60 30.06.2011 

03-0785 303-šatní skříň, 16 uzamykatelných míst 36 177,60 30.06.2011 

03-0786 304-policová skříň, 1600/400/850, AL roleta s uzam. 12 453,60 30.06.2011 

03-0787 305-polic. Skříň 750/440/850 Al roleta s uzam. 9 645,60 30.06.2011 

03-0788 305-polic. Skříň 750/440/850 Al roleta s uzam. 9 645,60 30.06.2011 

03-0789 305-polic. Skříň 750/440/850 Al roleta s uzam. 9 645,60 30.06.2011 

03-0790 305-polic. Skříň 750/440/850 Al roleta s uzam. 9 645,60 30.06.2011 

03-0791 305-polic. Skříň 750/440/850 Al roleta s uzam. 9 645,60 30.06.2011 

03-0792 306-skříň na časopis. 950/440/2000 18 987,00 30.06.2011 

03-0793 306-skříň na časopis. 950/440/2000 18 987,00 30.06.2011 

03-0794 306-skříň na časopis. 950/440/2000 18 987,00 30.06.2011 

03-0795 306-skříň na časopis. 950/440/2000 18 987,00 30.06.2011 

03-0796 306-skříň na časopis. 950/440/2000 18 987,00 30.06.2011 

03-0797 306-skříň na časopis. 950/440/2000 18 987,00 30.06.2011 

03-0798 307b-policová skříň 800/440/1050, plná dvířka 11 876,40 30.06.2011 

03-0799 307b-policová skříň 800/440/1050, plná dvířka 11 876,40 30.06.2011 

03-0800 307b-policová skříň 800/440/1050, plná dvířka 11 876,40 30.06.2011 

03-0801 308a -šatní skříň 800/440/2000, uzamyk. Plná dvířka 11 047,80 30.06.2011 

03-0802 308a -šatní skříň 800/440/2000, uzamyk. Plná dvířka 11 047,80 30.06.2011 

03-0803 308a -šatní skříň 800/440/2000, uzamyk. Plná dvířka 11 047,80 30.06.2011 

03-0804 308a -šatní skříň 800/440/2000, uzamyk. Plná dvířka 11 047,80 30.06.2011 

03-0805 308a -šatní skříň 800/440/2000, uzamyk. Plná dvířka 11 047,80 30.06.2011 

03-0806 308a -šatní skříň 800/440/2000, uzamyk. Plná dvířka 11 047,80 30.06.2011 

03-0807 308a -šatní skříň 800/440/2000, uzamyk. Plná dvířka 11 047,80 30.06.2011 

03-0808 308b- šatní skříňka 600/440/2000. pravá, uzamykatelná 9 780,00 30.06.2011 

03-0809 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0810 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0811 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0812 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0813 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0814 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0815 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0816 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0817 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0818 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0819 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0820 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0821 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0822 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0823 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0824 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0825 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0826 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0827 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0828 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0829 309-polic. Skříň 800/440/2000, uzamyk. Pln. Dvířka 11 400,00 30.06.2011 

03-0830 310-plic. Skříňka 800/440/200, ze 2.3 proskl. Dvířka 12 370,20 30.06.2011 



03-0831 310-plic. Skříňka 800/440/200, ze 2.3 proskl. Dvířka 12 370,20 30.06.2011 

03-0832 310-plic. Skříňka 800/440/200, ze 2.3 proskl. Dvířka 12 370,20 30.06.2011 

03-0833 310-plic. Skříňka 800/440/200, ze 2.3 proskl. Dvířka 12 370,20 30.06.2011 

03-0834 310-plic. Skříňka 800/440/200, ze 2.3 proskl. Dvířka 12 370,20 30.06.2011 

03-0835 310-plic. Skříňka 800/440/200, ze 2.3 proskl. Dvířka 12 370,20 30.06.2011 

03-0836 310-plic. Skříňka 800/440/200, ze 2.3 proskl. Dvířka 12 370,20 30.06.2011 

03-0837 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0838 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0839 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0840 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0841 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0842 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0843 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0844 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0845 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0846 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0847 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0848 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0849 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0850 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0851 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0852 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0853 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0854 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0855 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0856 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0857 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0858 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0859 311a-skříň polic. 800/440/2000, pln. Dvířka 11 152,20 30.06.2011 

03-0860 311b skříň polic. 800/440/1100 6 753,60 30.06.2011 

03-0861 311b skříň polic. 800/440/1100 6 753,60 30.06.2011 

03-0862 311c-skříň polic. 800/440/1500, plná dvířka 8 329,20 30.06.2011 

03-0863 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0864 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0865 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0866 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0867 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0868 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0869 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0870 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0871 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0872 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0873 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0874 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0875 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0876 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0877 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 



03-0878 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0879 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0880 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0881 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0882 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0883 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0884 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0885 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0886 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0887 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0888 313a- skříň polic. 800/440/750, plnná dvířka 6 114,00 30.06.2011 

03-0889 313c- skříň polic. 800/440/600 5 916,00 30.06.2011 

03-0890 313d- skříň polic. 400/440/750 14xP+1XL, plá dvíř. 3 168,00 30.06.2011 

03-0891 313d- skříň polic. 400/440/750 14xP+1XL, plá dvíř. 3 168,00 30.06.2011 

03-0892 314- knihova 800/400/2000 7 482,00 30.06.2011 

03-0893 314- knihova 800/400/2000 7 482,00 30.06.2011 

03-0894 314- knihova 800/400/2000 7 482,00 30.06.2011 

03-0895 314- knihova 800/400/2000 7 482,00 30.06.2011 

03-0896 314- knihova 800/400/2000 7 482,00 30.06.2011 

03-0897 314- knihova 800/400/2000 7 482,00 30.06.2011 

03-0898 315- skříň plech. Polic. 920/400/1950 8 920,80 30.06.2011 

03-0899 315- skříň plech. Polic. 920/400/1950 8 920,80 30.06.2011 

03-0900 315- skříň plech. Polic. 920/400/1950 8 920,80 30.06.2011 

03-0901 315- skříň plech. Polic. 920/400/1950 8 920,80 30.06.2011 

03-0902 315- skříň plech. Polic. 920/400/1950 8 920,80 30.06.2011 

03-0903 315- skříň plech. Polic. 920/400/1950 8 920,80 30.06.2011 

03-0904 315- skříň plech. Polic. 920/400/1950 8 920,80 30.06.2011 

03-0905 404 - stojan na knihy kovový 1600/750/300 18 716,40 30.06.2011 

03-0906 404 - stojan na knihy kovový 1600/750/300 18 716,40 30.06.2011 

03-0907 404 - stojan na knihy kovový 1600/750/300 18 716,40 30.06.2011 

03-0908 404 - stojan na knihy kovový 1600/750/300 18 716,40 30.06.2011 

03-0909 405- nástěn. Tabule, popisovat. 6 801,00 30.06.2011 

03-0910 405- nástěn. Tabule, popisovat. 6 801,00 30.06.2011 

03-0911 406- věšák. Stěna, lamino buk 1 455,60 30.06.2011 

03-0912 406- věšák. Stěna, lamino buk 1 455,60 30.06.2011 

03-0913 406- věšák. Stěna, lamino buk 1 455,60 30.06.2011 

03-0914 408- dělící příčka laminovcaná mezi stoly 450/2800 3 611,20 30.06.2011 

03-0915 408- dělící příčka laminovcaná mezi stoly 450/2800 3 611,20 30.06.2011 

03-0916 408- dělící příčka laminovcaná mezi stoly 450/2800 3 611,20 30.06.2011 

03-0917 408- dělící příčka laminovcaná mezi stoly 450/2800 3 611,20 30.06.2011 

03-0918 411-pojízdný manip. Vozík 1000/500 14 262,00 30.06.2011 

03-0919 412-pojízdný manipu. Vozík 1370/800/990 13 134,60 30.06.2011 

03-0920 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0921 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0922 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0923 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0924 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 



03-0925 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0926 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0927 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0928 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0929 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0930 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0931 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0932 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0933 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0934 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0935 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0936 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0937 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0938 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0939 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0940 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0941 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0942 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0943 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0944 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0945 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0946 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0947 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0948 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0949 173-sokl 12 019,30 30.06.2011 

03-0950 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0951 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0952 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0953 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0954 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0955 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0956 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0957 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0958 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0959 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0960 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0961 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0962 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0963 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0964 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0965 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0966 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0967 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0968 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0969 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0970 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0971 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 



03-0972 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0973 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0974 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0975 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0976 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0977 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0978 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0979 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0980 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0981 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0982 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0983 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0984 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0985 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0986 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0987 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0988 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0989 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0990 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0991 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0992 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0993 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0994 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0995 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0996 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0997 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0998 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-0999 174-sestava 3x deska 2000/1000/18 31 066,80 30.06.2011 

03-1000 E- bezpečnostní skříň - trezor pro zbraně 33 192,60 30.06.2011 

03-1001 E- bezpečnostní skříň - trezor pro zbraně 33 192,60 30.06.2011 

03-1002 L302a skříňka dvoudveř. 900/480 3 373,20 30.06.2011 

03-1003 L302a skříňka dvoudveř. 900/480 3 373,20 30.06.2011 

03-1004 L302a skříňka dvoudveř. 900/480 3 373,20 30.06.2011 

03-1005 L3047a skříňka otevřená 900/480 1 923,00 30.06.2011 

03-1006 L3047a skříňka otevřená 900/480 1 923,00 30.06.2011 

03-1007 L511b konstrukce s prac. Deskou postforming 1500/750/750 7 158,00 30.06.2011 

03-1008 L511d konstrukce s prac. Deskou postforming 1800/750/7850 10 584,00 30.06.2011 

03-1009 L511d konstrukce s prac. Deskou postforming 1800/750/7850 10 584,00 30.06.2011 

03-1010 L511d konstrukce s prac. Deskou postforming 1800/750/7850 10 584,00 30.06.2011 

03-1011 L121 a kontejner jednodveř. 450/520/620 3 760,80 30.06.2011 

03-1012 L121 a kontejner jednodveř. 450/520/620 3 760,80 30.06.2011 

03-1013 L122a kontejner čtyřzasův. 450/520/620 5 359,80 30.06.2011 

03-1014 L122a kontejner čtyřzasův. 450/520/620 5 359,80 30.06.2011 

03-1015 L401a stůl váhový, žulov. Deska 900/600/750 13 338,60 30.06.2011 

03-1016 L402 stůl prosvětlov. S ocel konstrukcí, 900/600/750 14 625,60 30.06.2011 

03-1017 L121b kontejner jednodv. 450/480/720 3 810,60 30.06.2011 

03-1018 L121b kontejner jednodv. 450/480/720 3 810,60 30.06.2011 



03-1019 L122b kontejner pětizásuvk. 450/480/720 5 464,00 30.06.2011 

03-1020 L122b kontejner pětizásuvk. 450/480/720 5 464,00 30.06.2011 

03-1021 L302a skříňka nástěnná, 900/320/480 3 373,20 30.06.2011 

03-1022 L302a skříňka nástěnná, 900/320/480 3 373,20 30.06.2011 

03-1023 L302a skříňka nástěnná, 900/320/480 3 373,20 30.06.2011 

03-1024 L302b skříňka nástěnna 600/240/480 1 293,50 30.06.2011 

03-1025 L302b skříňka nástěnna 600/240/480 1 293,50 30.06.2011 

03-1026 L304a skříňka nástěnna, policová, 900/320/480 1 923,00 30.06.2011 

03-1027 L304a skříňka nástěnna, policová, 900/320/480 1 923,00 30.06.2011 

03-1028 L304a skříňka nástěnna, policová, 900/320/480 1 923,00 30.06.2011 

03-1029 L304a skříňka nástěnna, policová, 900/320/480 1 923,00 30.06.2011 

03-1030 L201a skříň. Laboratorní dělená, 900/620/1800 10 591,80 30.06.2011 

03-1031 L201a skříň. Laboratorní dělená, 900/620/1800 10 591,80 30.06.2011 

03-1032 L211a skříň. Laboratorní dvoudveř. 900/620/1800 8 868,60 30.06.2011 

03-1033 L211a skříň. Laboratorní dvoudveř. 900/620/1800 8 868,60 30.06.2011 

03-1034 L211b nástavec na skříň 900/620/600 5 244,00 30.06.2011 

03-1035 L211b nástavec na skříň 900/620/600 5 244,00 30.06.2011 

03-1036 L211b nástavec na skříň 900/620/600 5 244,00 30.06.2011 

03-1037 L211b nástavec na skříň 900/620/600 5 244,00 30.06.2011 

03-1038 L211b nástavec na skříň 900/620/600 5 244,00 30.06.2011 

03-1039 L212 skříňka kancelářská, police, 900/620/1800 10 656,00 30.06.2011 

03-1040 L221a skříň šatní 600/420/1800, police 5 784,60 30.06.2011 

03-1041 L221a skříň šatní 600/420/1800, police 5 784,60 30.06.2011 

03-1042 L501a+L001a pojízdný stůl, s ocel. Konstr. A prac deskou, 750/26 11 259,78 30.06.2011 

03-1043 
L101b+L104a+L111b+L106a+L00b- laborat. Linka, skříňky jednodv. (60cmx1), 
dvoudveř. (90cmx1), pětizásuvková (60cmx1), dvoudveř. Horní zásuvka 
(90cmx1) 35 113,20 30.06.2011 

03-1044 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1045 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1046 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1047 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1048 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1049 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1050 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1051 šatní věšáky pro 25 dvouháků, nerez 33 002,00 30.06.2011 

03-1052 Motor plátno 1740x1740, plech, kryt 21 470,40 30.06.2011 

03-1053 oboustranérám. Plátno 16:9, 360x270 cm 39 774,00 30.06.2011 

03-1054 audiovizualní projektor AVERSION CP 155 29 558,40 30.06.2011 

03-1055 wifi router link 2 959,20 30.06.2011 

03-1056 wifi router link 2 959,20 30.06.2011 

03-1057 scaner Epson perfection photo V750 16 346,40 30.06.2011 

03-1058 scaner Epson perfection photo V750 16 346,40 30.06.2011 

03-1059 zesilovač Dexon PA 60, příslušenství 33 598,80 30.06.2011 

03-1060 
mikrofon Seinheeiser, ruční a klopný mikrofon, diverzní včetně přijímače a 
kabelů 23 088,00 30.06.2011 

03-1061 
mikrofon Seinheeiser, ruční a klopný mikrofon, diverzní včetně přijímače a 
kabelů 23 088,00 30.06.2011 

03-1062 reproduktor nástěnný 50W/8ohm 13 994,40 30.06.2011 



03-1063 AV media - stolek AVM 550, mobilní pro pc a audio 35 349,60 30.06.2011 

03-1064 skříň rack, velký sál na komponenty 22 477,00 30.06.2011 

03-1065 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1066 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1067 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1068 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1069 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1070 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1071 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1072 vysílačky 10 145,40 30.06.2011 

03-1073 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1074 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1075 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1076 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1077 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1078 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1079 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1080 nabíječka EPNN (akublok posilovací) 4 616,40 30.06.2011 

03-1081 rychlonabíječka NPLN 1 330,80 30.06.2011 

03-1082 rychlonabíječka NPLN 1 330,80 30.06.2011 

03-1083 kamera barevná vnější (soubor 3 položek) 18 067,80 30.06.2011 

03-1084 kamera barevná vnější (soubor 3 položek) 18 067,80 30.06.2011 

03-1085 kamera barevná vnější (soubor 3 položek) 18 067,80 30.06.2011 

03-1086 kamera barevná vnější (soubor 3 položek) 18 067,80 30.06.2011 

03-1089 váha laboratorní do 20g 1 203,00 2015 

03-1090 váha laboratorní do 5000 g 1 308,00 2015 

03-1091 vozík plošinový 1 008,50 2015 

03-1092 vozík plošinový 1 008,50 2015 

03-1094 laminátor Sigma 785,00 2015 

03-1095 konvice varná Hyundai 499,00 2015 

03-1096 Externí disk 1 929,00 2015 

03-1098 koberec 2 465,00 2015 

03-1099 pistole opalovací 1 299,00 2015 

03-1100 laminátor Sigma 1 330,00 2015 

03-1101 zesilovač  2 390,00 2015 

03-1102 ventilátor stojanový 629,00 2015 

03-1103 ventilátor  329,00 2015 

03-1104 počítač HP ProOne  21 210,00 2015 

03-1105 počítač HP ProDesk 490 27 560,00 2015 

03-1106 počítač HP ProOne 18 341,00 2015 

03-1107 externí disk Seagate expansion Portable 1 720,00 2015 

03-1109 notebook HP ProBook 450 21 289,00 2015 

03-1111 HP ProDesk400G2 19 756,00 2015 

03-1113 mobilní  telefon Samsung 6 737,00 2016 

03-1114 nabíječka autobaterií 1 335,00 2016 

03-1115 lampa restaurátorská 15 997,00 2016 

03-1116 židle kancelářská 2 999,00 2016 



03-1117 bruska úhlová s elektronikou 3 490,00 2016 

03-1118 svítidlo 14W, strříbrné, oválné 20 418,50 2016 

03-1119 svítidlo 14W, strříbrné, oválné 20 418,50 2016 

03-1120 svítidlo 14W, strříbrné, wallwasher 20 418,50 2016 

03-1121 svítidlo 14W, strříbrné, wallwasher 20 418,50 2016 

03-1122 svítidlo 14W, strříbrné, wallwasher 20 418,50 2016 

03-1123 svítidlo 14W, strříbrné, wallwasher 20 418,50 2016 

03-1124 svítidlo 4W, stříbrné, úzký paprsek 19 258,00 2016 

03-1125 svítidlo 4W, stříbrné, úzký paprsek 19 258,00 2016 

03-1126 židle kancelářská otočná 2 599,00 2016 

03-1127 externí disk Seagate expansion  2 620,00 2016 

03-1128 HP ProDesk400G3 MT 16 236,00 2016 

03-1129 HP LCD ProDisplay - monitor 3 577,00 2016 

03-1130 externí disk Seagate expansion  1 820,00 2016 

03-1131 konvice varná Sencor 299,00 2016 

03-1132 autoradio Blaupunkt 1 720,00 2016 

03-1134 monitor HP LCD ProDisplay 4 279,00 2016 

03-1139 skartovací stroj Kobra  22 015,00 2016 

03-1140 úklidový cxhromový vozík CLAROL 5 595,00 2016 

03-1141 vozík přepravní na nábytek 460,50 2016 

03-1142 vozík přepravní na nábytek 460,50 2016 

03-1143 digitální diktafon Eltrinex V12Pro 12GB 4 229,00 2016 

03-1144 konvice varná 799,00 2016 

03-1146 mobilní  telefon ASUS Zenfone 3 720,00 2016 

03-1148 vysavač MUNTZ 13 189,00 2017 

03-1149 notebook HP ProBook 450 22 020,00 2017 

03-1150 panomaratická hlava Nodal NINJA 13 694,00 2017 

03-1151 Stativ Manfrotto 4 790,00 2017 

03-1152 Trouba elektická s grilem 3 239,00 2017 

03-1153 multimediální centrum 2 520,00 2017 

03-1154 HP ProDesk400 G4 MT 17 763,00 2017 

03-1155 monitor HP LCD VH22 LED21,5 4 038,00 2017 

03-1156 HP ProDesk400 G4 MT 17 763,00 2017 

03-1157 monitor HP LCD VH22 LED21,5 4 038,00 2017 

03-1159 monitor HP LCD VH22 LED21,5 4 038,00 2017 

03-1160 notebook Toshiba Tecra vč. Brašny 31 749,00 2017 

03-1163 Ponorný mixer Philips 997,00 2017 

03-1164 Žehlička TEFAL 999,00 2017 

03-1165 mikrovlnná trouba SENCOR 1 199,00 2017 

03-1166 reflektor halogen 500 W se stojanem 799,00 2017 

03-1167 reflektor halogen 500 W se stojanem 799,00 2017 

03-1168 reflektor halogen 500 W se stojanem 799,00 2017 

03-1169 reflektor halogen 500 W se stojanem 799,00 2017 

03-1174 tiskárna CANON  i sensys MF 411 8 939,00 2017 

03-1175 tiskárna CANON  i sensys MF 411 8 939,00 2017 

03-1176 mikrovlnná trouba SENCOR 1 199,00 2017 

03-1177 vodováha 1 099,00 2017 



03-1178 svítilna nabíjecí 1 784,00 2017 

03-1180 konvice varná 379,00 2017 

03-1181 pila kotoučová 3 998,00 2017 

03-1182 pila kmitací 1 099,00 2017 

03-1183 konvice varná 378,00 2017 

03-1184 konvice varná Profesor 599,00 2017 

03-1185 GPS navigace 8 701,00 2017 

03-1186 dalekohled 3 270,00 2017 

03-1187 fotoaparát Olympus 24 252,00 2017 

03-1188 topidlo PB 1 335,00 2017 

03-1189 topidlo PB 1 335,00 2017 

03-1190 projektor DLP Acer 24 336,00 2017 

03-1191 projektor DLP Acer 18 235,91 2017 

03-1192 HP ProBook 450 G3 21 638,38 2017 

03-1193 Externí disk 2 829,71 2017 

03-1194 varná konvice Hyundai 629,00 2017 

03-1195 Datové úložiště QNAP 18 000,00 1/2018 

03-1197 Tablet Samsung Galaxy 6 550,00 2/2018 

03-1198 PC HP ProDesk 28 078,00 2/2018 

03-1200 AKU šroubovák 3 999,00 4/2018 

03-1201 zvlhčovač vzduchu Trotec B 400 7 350,00 4/2018 

03-1202 zvlhčovač vzduchu Trotec B 400 7 350,00 4/2018 

03-1203 Skener Epson Perfection Photo V800 14 925,00 5/2018 

03-1204 Externí disk Seagate Expansion 2 834,00 5/2018 

03-1205 lehátko Klasik 1 436,00 6/2018 

03-1206 lehátko Klasik 1 436,00 6/2018 

03-1207 Externí disk Seagate Portable 2TB 1 999,00 5/2018 

03-1208 Řezačka Dahle 550 4 197,00 6/2018 

03-1209 Kávovar Inesto 1 244,00 7/2018 

03-1210 Kladivo vrtací 3 850,00 7/2018 

03-1211 Ventilátor 828,00 8/2018 

03-1212 ventilátor Gallet 399,00 8/2018 

03-1213 kávovar Dolce Gusto 2 044,00 9/2018 

03-1214 varná konvice Sencor 592,00 10/2018 

03-1215 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1216 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1217 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1218 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1219 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1220 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1221 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1222 Roll Up Evisul 3 652,00 5/2018 

03-1223 Externí disk Seagate Expansion Potrable 1 999,00 11/2018 

03-1224 AKU sponkovačka Bosch PTK 3,6 LI 1 548,00 11/2018 

03-1225 Mikroportová sada 6 350,00 11/2018 

03-1226 USB přehrávač Media Box 1 659,75 11/2018 

03-1227 USB přehrávač Media Box 1 659,75 11/2018 



03-1228 USB přehrávač Media Box 1 659,75 11/2018 

03-1229 USB přehrávač Media Box 1 659,75 11/2018 

03-1230 Digitální převodník Shuttle 5 941,00 9/2018 

03-1231 Kávovar Gemini CS 223 EUR 1 28 790,00 12/2018 

03-1232 Varná konvice Diana Bravo 699,00 12/2018 

03-1233 Chladnička Philco PTB 1183 6 029,00 1/2019 

03-1234 Notebook HP ProBook 450 G5 26 035,00 1/2019 

03-1235 Fotoaparát LUMIX DMC 13 965,00 4/2019 

03-1236 Fotoaparát Nikon D3500 18-55 mm 12 490,00 3/2019 

03-1237 Dekupírovací pila 2 518,00 5/2019 

03-1238 Projektor ACER P6200S 25 089,00 6/2019 

03-1239 Lednice ZANUSSI ZRT 6 098,00 8/2019 

03-1240 Notebook HP ProBook 450 G5 20 034,00 9/2019 

03-1241 Varná konvice Gallet BOU700D 1 104,00 11/2019 

03-1242 Dohledávačka MI-6 4 065,00 11/2019 

03-1243 Navigace GarminGPSMAP 66st PRO 11 490,00 11/2019 

03 1244 Stojanové počítadlo 11 760,00 11/2019 

03 1245 Bruska pásová 2 599,00 12/2019 

03 1246 Skener Epson V19 1 680,69 12/2019 

03 1247 Stolní ventilátor 299,00 12/2019 

03 1248 Externí disk Seagate 5TB 3 107,89 12/2019 

03 1249 USB Seagate 1 281,39 12/2019 

03 1250 USB Seagate 1 281,39 12/2019 

03 1251 Mikroskop Bresser 5 957,00 12/2019 

03 1252 Mikroskop Bresser 5 957,00 12/2019 

03 1253 Mikroskop Levenhuk DTX 90 2 500,00 1/2020 

03 1254 Tablet Iget Smart L103 3 697,00 1/2020 

03 1255 Tablet Iget Smart L103 3 698,00 1/2020 

03 1256 Tablet Iget Smart L103 3 698,00 1/2020 

03 1257 Tablet Iget Smart L103 3 698,00 1/2020 

03 1258 Tablet Iget Smart L103 3 698,00 1/2020 

03 1259 Pokladní set SQL 30 238,00 3/2020 

03 1260 Vibrační bruska 799,00 3/2020 

03 1261 Notebook ProBook 450 G6  21 482,00 4/2020 

03 1262 Kancelářské křeslo Denver 1 975,00 4/2020 

03 1263 Kancelářská židle Tennessee 1 275,00 4/2020 

03 1264 Kancelářská židle Tennessee 1 275,00 4/2020 

03 1265 Kancelářská židle Tennessee 1 275,00 4/2020 

03 1266 Kancelářská židle Tennessee 1 275,00 4/2020 

03 1267 Stojan na dezinfekci 5 795,90 5/2020 

03 1268 Stojan na dezinfekci 5 795,90 5/2020 

03 1269 Stojan na dezinfekci 5 795,90 5/2020 

03 1270 Stojan na dezinfekci 5 795,90 5/2020 

03 1271 Vysavač MUNTZ 555 13 189,00 5/2020 

03 1272 Bezdotykový teploměr 2 784,00 5/2020 

03 1273 Fotografický stůl 100x200 cm 5 282,00 6/2020 

03 1274 Mikrovlnná trouba Gallet 1 358,00 6/2020 



03 1275 Mikrovlnná trouba Gallet 1 259,00 6/2020 

03 1276 Konvice Sencor 349,00 6/2020 

03 1277 Lednice Gorenje 3 990,00 6/2020 

03 1278 Odvlhčovač vzduchu D 165 21 421,84 6/2020 

03 1279 Odvlhčovač vzduchu D 165 21 421,84 6/2020 

03 1280 Telefon Alcatel 1 019,00 6/2020 

03 1281 Telefon Alcatel 3X 4 436,00 7/2020 

03 1282 Bruska úhlová 125 mm 1 299,00 7/2020 

03 1283 Notebook NT PB 450 G7 25 425,73 9/2020 

03 1284 Makrosáňky Novoflex 4 200,00 10/2020 

03 1285 Objektiv Laowa 25 mm 11 400,00 10/2020 

03 1286 Hliníkový stan 13 713,00 10/2020 

03 1287 Hliníkový stan 13 713,00 10/2020 

03 1288 Externí disk Seagate 1TB 1 494,00 10/2020 

03 1289 Externí disk Seagate 5TB 3 799,00 10/2020 

03 1291 Fotoaparát Nikon D3500 18-55 mm 12 490,00 11/2020 

03 1292 PC HP ProDesk 400 G6MT 22 019,01 11/2020 

03 1293 Kávovar ETA Inesto 999,00 11/2020 

03 1294 Žebřík schodišťový 2 012,00 12/2020 

03 1295 Notebook HP ProBook 450 G7 28 035,00 12/2020 

03 1296 Kancelářská židle Grant 1 451,50 12/2020 

03 1297 Kancelářská židle Grant 1 451,50 12/2020 

03 1298 USB 3.1 1 399,00 12/2020 

03 1299 USB 3.0 1 990,00 12/2020 

03 1300 USB 3.0 3 599,00 12/2020 

03 1301 Mikrobruska 1 399,00 12/2020 

03 1302 Telefon Huawei 3 799,00 3/2021 

03 1303 Ultrabook ASUS 37 035,00 4/2021 

03 1304 ZenBook ASUS 39 990,00 4/2021 

03 1305 Notebook HP Zbook 27 035,00 5/2021 

03 1306 Skříňka na knihy 4 478,00 7/2021 

03 1307 Externí disk Seagate 6TB 4 411,50 7/2021 

03 1308 Externí disk Seagate 6TB 4 411,50 7/2021 

03 1309 Pěnič mléka ECG 999,00 7/2021 

03 1310 Mobilní klimatizace Aspen 9 000,00 8/2021 

03 1311 Mobilní klimatizace Aspen 9 000,00 8/2021 

03 1312 Mobilní klimatizace Aspen 9 000,00 8/2021 

03 1313 Mobilní klimatizace Aspen 9 000,00 8/2021 

03 1314 Mobilní klimatizace Aspen 9 000,00 8/2021 

03 1315 Filmový skener Reflecta 11 862,00 8/2021 

03 1316 Externí disk Seagate 5TB 3 489,00 9/2021 

03 1317 Mraznička Liebherr 15 990,00 8/2021 

03 1318 Externí disk WD 5TB 3 489,00 9/2021 

03 1319 Telekonvertor Olympus 9 990,00 9/2021 

03 1320 Mobilní telefon Xiaomi Mi 11 9 990,00 10/2021 

03 1321 Elektrocentrála Honda 35 990,00 10/2021 

03 1322 Detektor kovu XP DEUS 38 750,00 10/2021 



03 1323 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1324 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1325 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1326 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1327 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1328 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1329 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1330 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1331 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1332 Dětský stůl 2 991,12 10/2021 

03 1333 Stolní lampa Snobella 1 880,00 10/2021 

03 1334 Ultrazvuk UDS-E 15 125,00 10/2021 

03 1335 Notebook HP Pro Book 440 G7 27 549,00 11/2021 

03 1336 Svítilna Ledlenser 5 850,00 11/2021 

03 1337 Mini počítač HP ProDesk 400 G6 21 490,00 11/2021 

03 1338 LCD monitor 22" 2 904,00 11/2021 

03 1339 Telekonvertor Nikon TC-20 E 13 290,00 11/2021 

03 1340 Kamera Axiocam 39 930,00 11/2021 

03 1341 Rode videomikrofon 4 990,00 12/2021 

03 1342 DJI Camera 13 400,00 12/2021 

03 1343 Monitor Samsung FHD 16:9 2 889,00 12/2021 

03 1344 PC HP ProDesk 400G6 22 990,00 12/2021 

03 1345 Tiskárna HP LaserJet 2 599,00 12/2021 

03 1346 PC HP ProDesk 400G6 22 990,00 12/2021 

03 1347 Monitor Samsung FHD S31A 2 990,00 12/2021 

03 1348 Vrtací kladivo DeWalt 5 760,00 12/2021 

03 1349 Úhlová bruska DeWalt 3 980,00 12/2021 

03 1350 Nabíječka baterií 4 380,00 12/2021 

03 1351  Externí disk Seagate 10TB 6 434,00 2/2022 

03 1352 varná konvice Gallet BOU782 449,00 2/2022 

03 1353 Tablet Lenovo Yoga 8GB 9 034,00 5/2022 

03 1354 Mobilní telefon Cubot Note 1 744,00 6/2022 

03 1355 Mobilní telefon Cubot Note 1 699,00 6/2022 

03 1356 Mikrofon RODE 3 401,50 6/2022 

03 1357 Mikrofon RODE 3 401,50 6/2022 

03 1358 Dálkoměr Nikon 11 990,00 6/2022 

03 1359 Externí disk WD  2 804,00 6/2022 

03 1360 Pevný disk WD 1 704,00 6/2022 

03 1361 PC Dell Precision 22 989,00 5/2022 

03 1362 Geologický kompas 15 044,00 7/2022 

03 1363 Mobilní telefon Samsung A53 12 998,00 7/2022 

03 1364 Lednice Candy 7 389,00 7/2022 

03 1365 Tablet Samsung Galaxy 10 494,00 7/2022 

03 1366 Notebook HP Elite 36 417,01 8/2022 

03 1367 Fotosvětlo Jupio 3 499,00 8/2022 

03 1368 Fotosvětlo Jupio 3 499,00 8/2022 

03 1369 Stativ Manfrotto 2 989,00 8/2022 



03 1370 Stativ Manfrotto 2 989,00 8/2022 

03 1371 Smatab Umbra 7 364,50 8/2022 

03 1372 Smatab Umbra 7 364,50 8/2022 

03 1373 Relaxační křeslo růžové 2 609,00 9/2022 

03 1374 Relaxační křeslo zelené 2 839,00 9/2022 

03 1375 Pevný disk Seagate BarraCuda 2TB 1 409,00 11/2022 

03 1376 Pevný disk Seagate BarraCuda 4TB 2 423,00 10/2022 

03 1377 Kancelářská židle Gerry 5 999,00 11/2022 

03 1378 Kancelářská židle Edward 3 999,00 11/2022 

03 1379 PC DELL Vostro 3710 24 399,95 11/2022 

03 1380 PC DELL Vostro 3710 24 399,95 11/2022 

03 1381 Notebook DELL Latitude 34 030,34 11/2022 

03 1382 Notebook DELL Latitude 34 030,34 11/2022 

03 1383 Notebook DELL Latitude 34 030,34 11/2022 

03 1384 Monitor LCD HP 24" 3 736,54 11/2022 

03 1385 Monitor LCD HP 24" 3 736,54 11/2022 

03 1386 Žebřík AL 3x9 3 699,00 12/2022 

03 1387 Laser liniový 2 461,00 12/2022 

03 1388 Metr laser 1 891,00 12/2022 

03 1389 Fotografické pozadí bílé 1 490,00 12/2022 

03 1390 Fotografické pozadí modré 1 990,00 12/2022 

03 1391 Kancelářská židle 4 990,00 12/2022 

03 1392 Externí disk WD 6TB 4 544,00 1/2023 

03 1393 Regály Variant 7 744,00 1/2023 

03 1394 Lednice Guzzanti 4 137,00 1/2023 

03 1395 Aku šroubovák  1 499,00 3/2023 

03 1396 DVD přehrávač Philips 1 044,00 3/2023 

03 1397 Registrační skříň 9 954,00 3/2023 

03 1398 HP Notebook ProBook 450G8 18 791,30 3/2023 

03 1399 HP Pro400 G9 MT + disk WD 4TB + operační paměť 31 570,39 3/2023 

03 1400 HP Pro400 G9 MT + disk WD 4TB + operační paměť 31 570,39 3/2023 

03 1401 HP Pro400 G9 SFF  + WIN 10 15 442,00 3/2023 

03 1402 HP Pro400 G9 SFF  + WIN 10 15 442,00 3/2023 

03 1403 HP Pro400 G9 SFF  + WIN 10 15 442,00 3/2023 

03 1404 HP Pro400 G9 SFF  + WIN 10 15 442,00 3/2023 

03 1405 HP Pro400 G9 SFF  + WIN 10 15 442,00 3/2023 

03 1406 HP Pro400 G9 SFF  + WIN 10 15 442,00 3/2023 

03 1407 HP Pro400 G9 SFF  + WIN 10 15 441,97 3/2023 

03 1408 Stojan na kola 3 290,00 4/2023 

03 1409 Telefon Aligator 999,00 4/2023 

03 1410 Blesk Nikon SB-5000 17 020,00 4/2023 

03 1411 Křovinořez RPB 510 3 682,00 5/2023 

03 1412 Aku vrtačka 1 999,00 5/2023 

03 1413 Vrtačka De Walt 4 880,00 5/2023 

03 1414 Tablet Lenovo Yoga 8GB 9 624,00 6/2023 

03 1415 stůl 5 990,00 8/2023 

03 1416 stůl 5 990,00 8/2023 



03 1417 židle + podnožka 2 889,00 8/2023 

03 1418 židle + podnožka 2 889,00 8/2023 

03 1419 židle + podnožka 2 889,00 8/2023 

03 1420 židle + podnožka + područka 1 328,00 8/2023 

03 1421 židle + podnožka + područka 1 328,00 8/2023 

03 1422 stůl 1 489,00 8/2023 

03 1423 skříň zásuvky 2 040,00 8/2023 

03 1424 židle hliník 3 842,96 10/2023 

03 1425 židle hliník 3 842,96 10/2023 

03 1426 židle Classic 1 043,02 10/2023 

03 1427 židle Classic 1 043,02 10/2023 

03 1428 židle Classic 1 043,02 10/2023 

03 1429 židle Classic 1 043,02 10/2023 

03 1430 židle pracovní 3 533,20 10/2023 

03 1431 židle pracovní 3 533,20 10/2023 

03 1432 Tiskárna Canon i Sensys LBP 233 DW 5 190,90 10/2023 

03 1433 Tiskárna Canon i Sensys LBP 233 DW 5 190,90 10/2023 

03 1434 Tyčový vysavač Karcher 4 127,00 10/2023 

03 1435 kancelářské křeslo BHM 5 628,00 10/2023 

03 1436 mikrovlnná trouba ETA 1 686,00 10/2023 

03 1437 Ruční muzejní vysavač 6 162,00 10/2023 

03 1438 Endoskop Teslon NTS300 7 990,00 10/2023 

03 1439 Pískovač Basic 34 144,99 10/2023 

03 1440 Aku pila DeWALT 6 750,00 10/2023 

03 1441 Baterie DeWALT 54/18V 4 644,00 10/2023 

03 1442 Dron DJI Mini 3PRO 36 150,00 10/2023 

03 1443 dáno do spotřeby - baterie   11/2023 

03 1444 Aku vysavač DC 4 990,00 11/2023 

03 1445 Laboratorní váha T-SCALE 8 851,00 11/2023 

03 1446 Tablet Samsung A8 5 131,00 11/2023 

03 1447 Tablet Samsung A8 5 131,00 11/2023 

03 1448 Tablet Samsung A8 5 131,00 11/2023 

03 1449 Tablet Samsung A8 5 131,00 11/2023 

03 1450 Tablet Samsung A8 5 131,00 11/2023 

03 1451 3D tiskárna MK4 27 990,00 11/2023 

03 1452 Chladnička Liebherr 26 991,00 11/2023 

03 1453 PC Dell Vostro 3710 SFF 22 433,47 11/2023 

03 1454  PC Dell Vostro 3710 SFF 22 433,47 11/2023 

03 1455 LCD monitor 24" Samsung 2 741,86 11/2023 

03 1456 LCD monitor 24" Samsung 2 741,86 11/2023 

03 1457 LCD monitor 24" Samsung 2 741,86 11/2023 

03 1458 Notebook ACER 19 816,17 11/2023 

03 1459 Notebook ACER 19 816,17 11/2023 

03 1460 Notebook ACER 19 816,17 11/2023 

03 1461 Notebook ACER 19 816,17 11/2023 

03 1462 Bílá tabule Smatab 16 121,00 11/2023 

03 1463 Okrová tabule Smatab 6 488,63 11/2023 



03 1464 Okrová tabule Smatab 6 488,63 11/2023 

03 1465 Okrová tabule Smatab 6 488,63 11/2023 

03 1466 Křovinořez DeWalt 10 920,00 12/2023 

03 1467 Ponorná pila Makita 7 404,00 12/2023 

03 1468 Aku excentrická bruska 3 285,00 12/2023 

03 1469 Kuchyňská linka Ikea 39 760,00 12/2023 

03 1470 Čelní a pásová bruska 5 430,00 12/2023 

03 1471 Pásová pila na dřevo 24 090,00 12/2023 

03 1472 Skládací stůl Multi 16 200,00 12/2023 

03 1473 Skládací stůl Multi 16 199,00 12/2023 

03 1474 Skládací stůl Multi 16 199,00 12/2023 

03 1475 Řezací plotr Brother 18 590,00 12/2023 

03 1476 Laserová gravírka 31 019,00 12/2023 

03 1477 Aku hoblík DeWalt 3 899,00 12/2023 

03 1478 Aku kotoučová pila DeWalt 3 529,00 12/2023 

03 1479 Chladnička BK 5 959,00 12/2023 

03 1480 Projektor ZH 420 30 567,00 12/2023 

03 1481 Projektor ZH 420 30 566,07 12/2023 

03 1482 Šicí stroj Lada 473 A 11 315,00 12/2023 

03 1483 Reprobedna Pro8 30 146,57 12/2023 

03 1484 Mixážní pult 23 190,62 12/2023 

03 1485 Odsávací zařízení Holzstar 5 990,00 12/2023 

03 1486 Multifunkční kleště 3 929,00 12/2023 

03 1487 Přepravní vozík OPRO 8 696,00 12/2023 

03 1488 Zesilovač 30 146,57 3/2024 

  
Celkem 

15 519 
868,16  

    

 Nákup majetku duben 2024   

    

03 1489 pila přímočará 4 784,00 01.04.2024 

    

 

  



MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 00361321  

   

Inventurní soupis - účet 028 010 k 31.03.2024  

   

Syntetický účet: 028  

Analytický účet: 010  

Číslo stránky: 1 - Důlce, Větruše  

   

inv.čislo název Kč 

  zkoušečka vysokého napětí     2 ks 9 016,00 

  přístroj hasící práškový přenosný 973,40 

  přístroj hasící práškový 2 kg PG2     2 ks 1 946,80 

  přístroj hasící práškový 2 kg PG2 TDC2 1 193,16 

  přístroj hasící práškový P6KG     9 ks 8 760,60 

  přístroj hasící práškový P6KG 2 400,00 

  přístroj hasící práškový P6KG     2 ks 1 080,00 

  přístroj hasící práškový P6KG     7 ks 6 402,20 

  přístroj hasící sněhový 6 kg S6 1 148,70 

  hák požární trhací dvoudílný 3 763,70 

  křeslo čalouněné dřevěné    4 ks 3 020,00 

  stolek noční dřevěný    4 ks 3 196,00 

  válenda s úložným prostorem    4 ks 7 996,00 

  kuchyňská linka dřevěná    2 ks 8 679,00 

  skříň ohnivzdorná 5 720,00 

  buňka mobilní 25 600,00 

  regál kovový    6 ks 7 841,40 

  přístroj hasící sněhový CO2S6    3 ks 10 140,00 

  přístroj hasící sněhový CO2 S6    3 ks 2 070,00 

  hodiny podružné jednostranné    2 ks 500,00 

  stolička otočná bez opěradla    3 ks 8 940,00 

  přístroj hasící práškový P6KG    2 ks 4 800,00 

  přístroj hasící práškový P6KG     1 193,16 

  židle dřevěná nečalouněná    2 ks 880,00 

  stůl jídelní 80/120 dřevěný    33 ks 43 319,10 

  stolek pod psací stroj    3 ks (1 ks 1 514,00) 4 542,00 

  skříň kovová 1 530,00 

  skříň ohnivzdorná s vnitřním A876 5 720,00 

  židle kov. chrom. nečalouněná    134 ks 33 446,40 

  stůl kovový manipulační    93 ks 65 100,00 

  stůl dílenský se zásuvkami kov. 700,00 

  stůl hospodářský kov.    23 ks 14 950,00 

  postel kovová    24 ks 10 320,00 

  věšák stojanový kovový    4 ks 1 520,00 

  věšák stojanový kovový    2 ks 920,00 

  regál dřevěný    10 ks 8 500,00 

  regál dřevěný    7 ks 9 148,30 



  regál kovový    3 ks 7 102,50 

  regál kovový     1 306,90 

  vozík dvoukolový ruční (pneu moto) 700,00 

  alarm bezdrátový 3 666,66 

  alarm bezdrátový    2 ks                                                                      Důlce 7 333,34 

      

      

  pamětní deska Větruše, ul. Fibichova                                          Větruše 2 400,00 

  pracovní stůl 2 500,00 

  odkládací pultík 420,00 

  inf. skříňka nástěnná 3 610,00 

  stan - party 7 134,45 

  reg. Pokladna Bingo 2200 3 289,00 

  křeslo Magnus 950,36 

  pokladna registrační Star ADRIA 2 070,00 

  skříň L 464 1 146,00 

  skříň L 464 1 146,00 

  skříň 1464 1 487,00 

  skříň 1464 1 487,00 

  skříň 1464 1 487,00 

  skříň 1464                                                 1 487,00 

      

  Důlce celkem:              347 85,32   

  Větruše celkem:          30 613,81   

      

  Celkem: 377 699,13 

 

  



Muzeum města Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 00361321     

     

Inventurní soupis - účet 902 - podrozvaha k 31.13.2024    

     

Syntetický účet: 902    

Analytický účet: 000    

     

02 0010 stůl psací  ks 1 600,00 

02 0025 věšák ks 1 0,00 

02 0085 skříň jednodvéřová ks 1 100,00 

02 0090 skříň trojdvéřová ks 1 180,00 

02 0152 varná konvice ks 1 232,20 

02 0167 stúl pod psací stroj ks 1 0,00 

02 0173 židle kovová čalouněná ks 1 0,00 

02 0179 židle kovová čalouněná ks 1 0,00 

02 0200 regál dřevěný ks 1 0,00 

02 0202 regál dřevěný ks 1 0,00 

02 0240 sedátko dřevěné otočné ks 1 0,00 

02 0244 stúl pod psací stroj ks 1 0,00 

02 0248 skříňka dřevěná ks 1 0,00 

02 0252 schůdky kovové ks 1 0,00 

02 0253 schůdky ks 1 140,00 

02 0254 schůdky kovové ks 1 140,00 

02 0255 schůdky kovové ks 1 140,00 

02 0258 listkovnice kovová ks 1 240,00 

02 0260 lístkovnice kovová ks 1 240,00 

02 0261 listkovnice kovová ks 1 240,00 

02 0265 listkovnice kovová ks 1 283,00 

02 0268 lístkovnice kovová ks 1 283,00 

02 0269 lístkovnice kovová ks 1 283,00 

02 0272 lístkovnice kovová ks 1 283,00 

02 0274 lístkovnice kovová ks 1 283,00 

02 0275 lístkovnice kovová ks 1 237,00 

02 0276 lístkovnice kovová ks 1 237,00 

02 0309 lístkovnice kovová ks 1 284,00 

02 0312 lístkovnice kovová ks 1 284,00 

02 0313 listkovnice kovová ks 1 284,00 

02 0315 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0316 pořadač ks 1 300,00 

02 0317 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0319 listkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0320 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0321 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0324 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0325 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0326 listkovnice kovová ks 1 283,00 



02 0326 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0327 listkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0328 lístkovnice kovová ks 1 300,00 

02 0332 lístkovnice kovová ks 1 254,00 

02 0338 lístkovnice kovová ks 1 254,00 

02 0339 lístkovnice kovová ks 1 254,00 

02 0341 lístkovnice kovová ks 1 254,00 

02 0343 lístkovnice kovová ks 1 254,00 

02 0344 lístkovnice kovová ks 1 254,00 

02 0345 lístkovnice kovová ks 1 254,00 

02 0351 lístkovnice kovová ks 1 276,00 

02 0359 lístkovnice kovová ks 1 276,00 

02 0372 lístkovnice kovová ks 1 165,00 

02 0373 listkovnice kovová ks 1 165,00 

02 0374 listkovnice kovová ks 1 165,00 

02 0375 listkovnice kovová ks 1 165,00 

02 0376 listkovnice kovová ks 1 165,00 

02 0377 listkovnice kovová ks 1 165,00 

02 0378  listkovnice kovová ks 1 165,00 

02 0381 police knihovnická ks 1 0,00 

02 0383 police knihovnická ks 1 0,00 

02 0384 police knihovnická ks 1 0,00 

02 0385 police knihovnická ks 1 0,00 

02 0386 police knihovnická ks 1 0,00 

02 0387 police knihovnická ks 1 0,00 

02 0394 schůdky kovové ks 1 0,00 

02 0401 věšák ks 1 0,00 

02 0404 regálek kovový ks 1 0,00 

02 0405 lampička stolní ks 1 270,00 

02 0407 skříňka sbírková ks 1 0,00 

02 0410 vozík manipulační ks 1 0,00 

02 0420 skříńka sbírková ks 1 0,00 

02 0499 lampička ks 1 100,00 

02 0512 schůdky kovové ks 1 255,00 

02 0528 lampička ks 1 125,00 

02 0591 lampa stolní šedá ks 1 370,00 

02 0598 schůdky kovové ks 1 235,00 

02 0600  lampička stolní černá ks 1 0,00 

02 0958 lampa stolní ks 1 185,00 

02 1046 skříňka HOBBY ks 1 220,00 

02 1047 skříňka HOBBY ks 1 135,00 

02 1086 vlhkoměr ks 1 0,00 

02 1206 schůdky kovové ks 1 255,00 

02 1208 schůdky kovové ks 1 255,00 

02 1225 lampa stolní šedá ks 1 270,00 

02 1230 osobní váha ks 1 250,00 

02 1280 skříň jednodvéřová ks 1 220,00 



02 1281 skříň dvoudvéřová ks 1 220,00 

02 1505 lampa ks 1 300,00 

02 1507 lampa stolní ks 1 300,00 

02 1506 lampa stolní ks 1 300,00 

02 1508 lampa stolní ks 1 0,00 

02 1517 pájka elektrická ks 1 100,00 

02 1532 svěrák velký ks 1 245,00 

02 1554 pokladna příruční ks 1 155,00 

02 1668 skříňka kovová ks 1 0,00 

02 1673 knihovnička ks 1 330,00 

02 1679 skříňka jednodvéřová ks 1 330,00 

02 1686 podnož kovová ks 1 0,00 

02 1699 skříň jednodvéřová ks 1 470,50 

02 1700 skříň jednodvéřová ks 1 0,00 

02 1708 listkovnice kovová ks 1 457,00 

02 1709 listkovnice kovová ks 1 457,00 

02 1710 listkovnice kovová ks 1 0,00 

02 1711 lístkovnice kovová ks 1 457,00 

02 1725 lístkovnice kovová ks 1 457,00 

02 1774 lístkovnice kovová ks 1 368,00 

02 1775 lístkovnice kovová ks 1 368,00 

02 1776 lístkovnice kovová ks 1 368,00 

02 1777 lístkovnice kovová ks 1 368,00 

02 1785 stojan kovový pod vrtačku ks 1 440,00 

02 1791 lístkovnice kovová ks 1 455,00 

02 1792 lístkovnice kovová ks 1 455,00 

02 1793 listkovnice kovová ks 1 455,00 

02 1794 listkovnice kovová ks 1 455,00 

02 1795 listkovnice kovová ks 1 455,00 

02 1817 lístkovnice kovová ks 1 330,00 

02 1821 lístkovnice kovová ks 1 330,00 

02 1822 lístkovnice kovová ks 1 330,00 

02 1823 lístkovnice kovová ks 1 330,00 

02 1832 sada nožů do závitnice ks 1 445,00 

02 1835 lístkovnice kovová ks 1 330,00 

02 1836 lístkovnice kovová ks 1 330,00 

02 1847 lístkovnice kovová ks 1 445,00 

02 1855 zvedák hřebenový ks 1 405,00 

02 1906 věšák kovový ks 1 380,00 

02 1908 věšák kovový ks 1 0,00 

02 1915 skříňka plechová nízká ks 1 440,00 

02 2011 lístkovnice kovová ks 1 445,00 

02 2028 zapisovač kompenzační ks 1 300,00 

02 2029 varná konvice ks 1 0,00 

02 2032 stůl ks 1 1 000,00 

02 2065 regál ks 1 0,00 

02 2068 regál ks 1 0,00 



02 2069 regál ks 1 0,00 

02 2070 regál ks 1 0,00 

02 2071 regál ks 1 0,00 

02 2072 regál ks 1 0,00 

02 2073 regál ks 1 0,00 

02 2074 regál ks 1 0,00 

02 2075 regál ks 1 0,00 

02 2076 regál kovový ks 1 0,00 

02 2077 regál kovový ks 1 0,00 

02 2080 regál kovový ks 1 0,00 

02 2081 regál kovový ks 1 0,00 

02 2082 regál kovový ks 1 0,00 

02 2083 regál kovový ks 1 0,00 

02 2087 regál kovový ks 1 0,00 

02 2088 regál kovový ks 1 0,00 

02 2089 regál kovový ks 1 0,00 

02 2090 regál kovový ks 1 0,00 

02 2091 regál kovový ks 1 0,00 

02 2092 regál kovový ks 1 0,00 

02 2093 regál kovový ks 1 0,00 

02 2094 regál kovový ks 1 0,00 

02 2095 regál kovový ks 1 0,00 

02 2096 regál kovový ks 1 0,00 

02 2097 regál kovový ks 1 0,00 

02 2098 regál kovový ks 1 0,00 

02 2099 regál kovový ks 1 0,00 

02 2100 regál kovový ks 1 0,00 

02 2101 regál kovový ks 1 0,00 

02 2102 regál kovový ks 1 0,00 

02 2103 regál kovový ks 1 0,00 

02 2104 regál kovový ks 1 0,00 

02 2105 radiátor olejový ks 1 0,00 

02 2118 židle dřevěná ks 1 0,00 

02 2133 skříň šatní kovová ks 1 0,00 

02 2134 skříň šatní kovová ks 1 0,00 

02 2135 regál kovový ks 1 0,00 

02 2136 regál kovový ks 1 0,00 

02 2137 regál kovový ks 1 0,00 

02 2144 regál kovový ks 1 0,00 

02 2145 regál kovový ks 1 0,00 

02 2146 regál kovový ks 1 0,00 

02 2147 regál kovový ks 1 0,00 

02 2148 regál kovový ks 1 0,00 

02 2149 regál kovový ks 1 0,00 

02 2150 regál kovový ks 1 0,00 

02 2151 regál kovový ks 1 0,00 

02 2155 regál kovový ks 1 0,00 



02 2156 regál kovový ks 1 0,00 

02 2160 regál kovový ks 1 0,00 

02 2161 regál kovový ks 1 0,00 

02 2179 kovadlina velká ks 1 0,00 

02 2182 skříňka HOBBY ks 1 0,00 

02 2195 DVD Nmp ks 1 0,00 

02 2000 regál ks 1 0,00 

02 2201 regál ks 1 0,00 

02 2213 židle  ks 1 0,00 

02 2214 lékarnička ks 1 0,00 

02 2217 sedátko ks 1 0,00 

02 2221 skříňka na klíče ks 1 0,00 

02 2224 sedátko koženka kovové nohy ks 1 0,00 

02 2229 sedátko ks 1 0,00 

02 2284 židle ks 1 0,00 

02 2294 židle ks 1 0,00 

02 2326 stůl pracovní ks 1 0,00 

02 2334 skříň plechová ks 1 0,00 

02 2336 regál ks 1 0,00 

02 2350 lampa stolní ks 1 0,00 

02 2354 židle kancelářská ks 1 0,00 

02 2362 židle ks 1 0,00 

02 2363 židle ks 1 0,00 

02 2390 skříňka plechová zašupovací ks 1 0,00 

02 2391 regál kovový ks 1 0,00 

02 2404 věšák kovový ks 1 0,00 

02 2405 židle ks 1 0,00 

02 2406  židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2407 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2408 židle ks 1 0,00 

02 2409 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2410 židle ks 1 0,00 

02 2411 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2412 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2413 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2414 židle ks 1 0,00 

02 2415 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2416  židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2417 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2419 židle ks 1 0,00 

02 2421 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2422 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2423 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2424 židle ks 1 0,00 

02 2425 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2426 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2428 židle klubová kožená ks 1 0,00 



02 2432 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2434 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2435 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2438 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2441 židle klubová kožená ks 1 0,00 

02 2445 lístkovnice kovová ks 1 0,00 

02 2446 lístkovnice kovová ks 1 0,00 

02 2447 lístkovnice kovová ks 1 0,00 

02 2454 židle ks 1 0,00 

02 2455  stolek ks 1 0,00 

02 2456 stolek ks 1 0,00 

02 2464 židle ks 1 0,00 

02 2465 židle ks 1 0,00 

02 2468 pokladna příruční ks 1 385,00 

02 2470 lupa ks 1 570,00 

02 2472 lampa stolní ks 1 472,00 

02 2490 stůl odkládací ks 1 0,00 

02 2491 stůl odkládací ks 1 0,00 

02 2495 stůl odkládací ks 1 0,00 

02 2498 stůl odkládací ks 1 0,00 

02 2503  police nástěnná ks 1 0,00 

02 2505 varná konvice ks 1 0,00 

02 2510 regál policový ks 1 1 024,00 

02 2511 regál policový ks 1 1 022,00 

02 2512 reprobedny P-401 ks 1 1 000,40 

02 2514 nabíječka baterií ks 1 1 090,00 

02 2515 regál kovový ks 1 0,00 

02 2516 regál kovový ks 1 0,00 

02 2526 regál skladový ks 1 800,00 

02 2528 konvice varná ks 1 1 490,00 

02 2531 váhy lékarnické ks 1 1 274,60 

02 2532 ruční písmo walbum 36b ks 1 1 476,18 

02 2533   ruční písmo plantin 18b ks 1 1 221,10 

02 2534 ruční písmo veneziana 20b ks 1 1 472,70 

02 2535  ruční písmo empieiana 6b ks 1 841,52 

02 2536 ruční písmo bembo 48b ks 1 1 228,52 

02 2537 ruční písmo bembo 48b ks 1 1 385,63 

02 2543 křeslo otočné kovové ks 1 1 645,00 

02 2547 registratura ks 1 385,00 

02 2548  prádelník se zásuvkami ks 1 500,00 

02 2550 židle ks 1 591,70 

02 2552 židle ks 1 591,70 

02 2553 židle ks 1 591,70 

02 2556 židle ks 1 591,70 

02 2557 židle ks 1 591,70 

02 2560 židle ks 1 591,70 

02 2562 židle ks 1 591,70 



02 2565 věšák nástěnný ks 1 1 805,60 

02 2574 schůdky kovové ks 1 699,00 

02 2575 lampa stolní ks 1 299,00 

02 2585 CD přehrávač SONY ks 1 1 829,00 

02 2589 ventilátor stolní ks 1 499,00 

02 2594 stůl kovový dílenský ks 1 480,00 

02 2597 židle ks 1 0,00 

02 2598 židle ks 1 0,00 

02 2599 police knihovní ks 1 0,00 

02 2601 police knihovní ks 1 0,00 

02 2604 police knihovní ks 1 0,00 

02 2605 police knihovní ks 1 0,00 

02 2606 police knihovní ks 1 0,00 

02 2640 magnetofon ks 1 999,00 

02 2641 mikrovlná trouba MTDG 25X ks 1 1 999,00 

02 2646 ventilátor stolní ks 1 599,00 

02 2647 ventilátor stolní ks 1 599,00 

02 2648 židle ks 1 632,00 

02 2650 židle otočná  ks 1 0,00 

02 2651 stolek PC ks 1 998,00 

02 2652 stúl PC ks 1 998,00 

02 2654 stůl pracovní ks 1 998,00 

02 2656 stůl pracovní ks 1 998,00 

02 2660 sada závitníků ks 1 1 700,00 

02 2668 ventilátor stolní ks 1 250,00 

02 2671 židle otočná plastová ks 1 0,00 

02 2672 židle plastová skládací ks 1 0,00 

02 2673 židle plastová skládací ks 1 0,00 

02 2674 židle plastová skládací ks 1 0,00 

02 2675 židle plastová skládací ks 1 0,00 

02 2676 vozík aluminový ks 1 0,00 

02 2677 vozík plošinový ks 1 1 990,00 

02 2678 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2679 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2680 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2681 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2682 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2683 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2684 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2685 židlička skládací ks 1 349,00 

02 2695 pistole rámařská ks 1 1 806,00 

02 2697 štafle ks 1 1 122,00 

02 2698 žezlička HOT IRON ks 1 1 785,00 

02 2700 stůl psací oboustranný ks 1 20,00 

02 2701 stůl psací oboustranný ks 1 20,00 

02 2705 sokl na kolečkách ks 1 40,00 

02 2706  stůl ks 1 40,00 



02 2707 stůl ks 1 40,00 

02 2708  stolek pod stroj ks 1 20,00 

02 2709 kontejner ks 1 40,00 

02 2710 kontejner ks 1 40,00 

02 2712 skříň jednodvéřová ks 1 50,00 

02 2713 knihovna  ks 1 60,00 

02 2714 knihovna  ks 1 60,00 

02 2715 knihovna čtyřdvéřová ks 1 10,00 

02 2716  skříň úzká ks 1 70,00 

02 2718  skříňka ks 1 20,00 

02 2721 skříň jednodvéřová ks 1 50,00 

02 2722 skříň zásuvková ks 1 80,00 

02 2723 skříňka zásuvková ks 1 80,00 

02 2724 skříň zásuvková ks 1 80,00 

02 2728 kontejner ks 1 50,00 

02 2729 kontejner ks 1 50,00 

02 2731 kontejner 4 zásuvky ks 1 50,00 

02 2732 knihovna s nikou ks 1 80,00 

02 2733 knihovna s nikou ks 1 80,00 

02 2734 knihovna s nikou ks 1 80,00 

02 2735 knihovna čtyřdvéřová ks 1 80,00 

02 2736 kontejner ks 1 50,00 

02 2738  police závěsná ks 1 10,00 

02 2746 stůl kancelářský ks 1 1 969,00 

02 2747 skříň ks 1 40,00 

02 2748 skříňka ks 1 20,00 

02 2749 stúl psací ořech ks 1 40,00 

02 2756 souprava dřevěná lavice + stůl ks 1 1 550,00 

02 2757 souprava dřevěná lavice + stůl ks 1 1 550,00 

02 2758 souprava dřevěná lavice + stůl ks 1 1 550,00 

02 2759 souprava dřevěná lavice + stůl ks 1 1 550,00 

02 2768 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2769 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2770 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2771 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2772 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2773 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2774 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2775 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2776 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2777 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2778 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2779 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2780 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2781 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2782 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2783 židle plastová skládací ks 1 349,00 



02 2784 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2785 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2786 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2787 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2788 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2789 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2790 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2791 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2792 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2793 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2794 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2795 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2796 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2797 židle plastová skládací ks 1 349,00 

02 2800 mikrovlná trouba SENCOR ks 1 998,00 

02 2801 židle kancelářská čalouněná  ks 1 700,00 

02 2803 lampička stolní ks 1 264,50 

02 2804 lampička stolní ks 1 264,50 

02 2807 frézka vrtací ks 1 1 840,00 

02 2809 lať nivelační ks 1 1 380,00 

02 2810 skříňka regálek ks 1 1 290,00 

02 2811 skříňka regálek ks 1 1 290,00 

02 2812 vazač kroužkový ks 1 1 702,18 

Větruše židle skládací 41 ks x 1,19 ks 41 48,79 

Větruše telefon Samsung Galaxy SIII ks 1 1,00 

02 2813 příklepová vrtačka ks  1 1 790,00 

02 2814 Aku úhlová bruska ks 1 1 290,00 

02 2815 židle černá ks 30 8 970,00 

02 2816 karta CFB + čtečka foto ks 1 3 790,00 

          

Inventární soupis - účet 902       124 821,82 

 

  



MUZEUM města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3 

IČ: 00361321   

   

Inventurní soupis - účet 013 001  k 
31.03.2024  

   

Syntetický účet: 013  

Analytický účet: 001, 002  

Číslo stránky: 1  

   

inv.čislo název Kč 

   

1 125 SW sbírky                   38 272,50     

1 126 SW bibliografie                   13 020,00     

3 247 Software pro IP server                 349 746,00     

1 133 Knihovní systém Verbis                 150 693,00     

      

  celkem                 551 731,50     

 



Příloha č.2

Sbírka muzejní povahy MUS/002-05-10/207002

sbírka muzejní povahy, kterou spravuje příspěvková organizace Muzeum města Ústí 
nad Labem, je evidována dle zákona č.122/2000 Sb. Veškerá evidenční čísla, které 
tato sbírka obsahuje a která byla uvedena v rozsahu dle zaslané přehledové tabulky, 
jsou zapsána a jsou tedy i součástí Centrální evidence sbírek. Tato evidence je vedena 
Ministerstvem kultury a zapisují se do ní všechny změny a další informace dle platných 
právních předpisů. Centrální evidence je veřejnosti přístupným informačním systémem 
dle odst.4 par.3 tohoto zákona. Správa sbírky muzejní povahy je tak dle zákona a 
současné praxe pod stálou kontrolou příslušného pracoviště Ministerstva kultury. Do 
Centrální evidence sbírek není možné vnášet změny bez vědomí a souhlasu 
Ministerstva kultury ČR, které tyto změny eviduje. Všechny poskytnuté informace o 
rozsahu muzejní sbírky je tak možné vždy verifikovat vyžádáním si stanoviska 
Ministerstva kultury v této věci.

Muzeum města Ústí nad Labem vede evidenci svěřené sbírky muzejní povahy z větší 
části v elektronickém systému Bach, z menší části jsou některé záznamy vedeny pouze 
písemně na předepsaných formátech úředních dokumentů (např. knihy přírůstků 
nebo strojopisné evidenční lístky). Veškeré elektronické dokumenty vždy existují také 
jako tištěné dokumenty, které jsou razítkem muzea verifikovány. Čistopisy uvedených 
dokumentů jsou uloženy ve zvláštní spisovně mimo ostatního spisového materiálu, kam 
má vstup pouze ředitel muzea a jeden pověřený zaměstnanec, který vede centrální 
sbírkovou dokumentaci muzea. Vstup do spisovny je chráněn EZS. Čistopisy slouží 
pouze pro inventarizaci sbírky a jinak se pracuje s elektronickými dokumenty nebo 
kopiemi čistopisů. 

Přehled o počtu evidenčních čísel předmětů podle podsbírek

Podsbírka
Nový stav I. Nový stav II. Nový stav 

Archeologie pravěk
–

středověk

Nové dějiny

Staré tisky

Umění
Umělecké řemeslo



Příloha č.2

Vojenství

Zvl. skup. KP (týkající 
se více podsbírek)
Celkový počet



Příloha č.

Knihovní fond

ěsta Ústí nad Labem zapsaná v veřejných knihoven 
rozhodnutím Ministerstva kultury ČR pod číslem 3232
základní knihovna se specializovanými fondy

§ 3 odst. 1 písmena c) a d) zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách 
a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Fond knihovny rozdělen do čtyř částí: 

regionální literatura –

odborná literatura –

–

děkanská knihovna –

–

–

–

–

evidovaném fondu se nachází celkem 83 819 exemplářů publikací.

Muzejní knihovna eviduje fond v systému verbis od firmy KP
je přístupný online na včetně dalších statistických údajů 

Katalog je veřejně přístupný přes web Muzea města Ústí nad Labem.

Žádný jiný evidovaný materiál mimo tento systém muzejní knihovna neeviduje.



Příloha č.

Seznam zaměstnanců

Seznam zaměstnanců v HPP
Muzeum města Ústí nad Labem, p.o.
Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem
IČ 00361321

jméno, příjmení pracovní pozice
Jiří Belis Konzervátor
Josef Běloubek Vrátný
Libuše Benešová Konzervátorka
Václav Beran Kurátor
Ivana Bublíková Správce CES
Nataša Belisová Dokumentátorka
Vladimír Cettl Pracovník vztahů k veřejnosti
Václav Houfek Kurátor
Helena Houfková Kurátorka
Martina Kaucká Edukátor v kultuře

Kurátor
Kateřina Nováková Edukátor v kultuře
Tomáš Okurka Kurátor
Jiří Preclík Kurátor
Luboš Rypka
Marcela Říhová Konzervátorka
Radim Šťastný Vrátný
Zuzana Vařilová Kurátorka
Jitka Valtová Účetní
Eliška Wiesnerová Kurátorka
Kristýna Pánková Konzervátor
Martina Pospíšilová Edukátor v kultuře
Zuzana Himmelová Ekonom, rozpočtář
Jakub Doležel Kurátor
Ludmila Netušilová 
Marcela Lazarová Uklízečka
Nikola Trnková Pokladní, prodavačka
Libuše Valentová Pokladní, prodavačka
Martin Novák Správce budov
Jindřiška Kounová Uklízečka
Vladimír Kaiser Kurátor

Vrátný
Miloš Trýzna Kurátor
Marie Jirkovská Pokladní, prodavačka
Helena Krausová Pokladní, prodavačka
Milan Zámečník Údržbář



Příloha č.

Michal Štěpánek Správce památ.objektů
Denisa Švecová Propagační referent
Renata Vrablicová Uklízeč
Naděžda Pažoutová Sekretářka, edukátor
Blanka Stiburková Vrátná
Eva Grisová Kurátorka

Vejškrabová
Ladislava Filipová Kurátorka



Příloha č. 3 
 
 

 

 

Ústecký kraj 

 

a 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O PŘEVODU OBCHODNÍHO PODÍLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato smlouva o převodu obchodního podílu byla uzavřena níže uvedeného dne, 

měsíce a roku podle ustanovení § 207 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 

obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZOK“) ve spojení s ustanovením § 2079 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

bod 14.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 055/3R/2024



 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem 

Zastoupeno:   PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem  

Se sídlem:    Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:    00081531 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

č. účtu:   78-4632170217/0100 

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

a 

 

Ústecký kraj 

Zastoupen:   Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 

Se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:    70892156 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:   5512232/0800, VS 409  

(dále jen „Převodce“) 

(Převodce a Nabyvatel jsou dále v této smlouvě označováni jako „smluvní strany“ a každý 

jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o převodu obchodního podílu (dále jen „Smlouva“): 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Společnost Severočeské divadlo s.r.o., se sídlem Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 227 74 289, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem dne 28. března 2012, pod spisovou značkou C 31502 (dále jen 
„Společnost“): 

 se zabývá divadelní činností, zajišťováním propagace, výroby, inscenování, 
pořádání a zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů 
a obdobných produkcí; 

 poskytuje navazující vzdělání, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve 
spolupráci s jiným subjekty; 

 předmět podnikání činí pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, dále pak 
výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, jinými slovy souhrn všech 
typů podnikání, pro které není potřeba zvláštní oprávnění dle zákona. 



 
 
 
2. Převodce je jedním ze dvou společníků Společnosti a vlastní podíl na Společnosti o 

velikosti 50% odpovídající vkladu do základního kapitálu Společnosti ve výši 20 000 Kč 
(slovy dvacet tisíc korun českých). Jedná se podíl základní; kmenový list nebyl vydán. 

3. Nabyvatel je jedním ze dvou společníků Společnosti a vlastní podíl na Společnosti o 
velikosti 50% odpovídající vkladu do základního kapitálu Společnosti ve výši 80 000 000 
Kč (slovy osmdesát milionů korun českých). Jedná se o podíl základní; kmenový list nebyl 
vydán. 

4. Základní kapitál Společnosti činí 80 020 000 Kč (slovy: osmdesát milionů dvacet tisíc 
korun českých) a je v plném rozsahu splacen. 

5. Nabyvatel je statutárním městem oprávněným v rozsahu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, být společníkem 
Společnosti a podílet se svým majetkem včetně peněžních prostředků na činnosti 
Společnosti. 

6. Převodce má zájem převést celý svůj podíl ve výši 50% Společnosti odpovídající vkladu 
ve výši 20 000 Kč (dále jen „Podíl“) způsobem níže stanoveným na Nabyvatele a 
Nabyvatel má zájem tento podíl za dohodnutých podmínek odkoupit a pokračovat jako 
jediný společník v podnikatelské činnosti Společnosti. 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Na základě této Smlouvy Převodce převádí, resp. prodává Podíl Nabyvateli a Nabyvatel 
na základě této Smlouvy nabývá, resp. kupuje Podíl do svého vlastnictví a zavazuje se 
uhradit Převodci kupní cenu za Podíl, a to jak způsobem sjednaným dle této Smlouvy, tak 
za částku sjednanou v čl. IV této smlouvy. 

2. Převod Podílu z Převodce na Nabyvatele, resp. jeho koupě se uskuteční ke dni 1. ledna 
2025. 

 

III. Prohlášení smluvních stran 

1. Převodce a Nabyvatel společně prohlašují, že jako společníci Společnosti od jejího 
založení mají veškeré informace o Společnosti, které jsou relevantní pro převod Podílu 
dle této Smlouvy.:  

2. Převodce i Nabyvatel jsou plně oprávněni uzavřít tuto Smlouvu, plnit své povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy a uskutečnit transakci zamýšlenou touto Smlouvou. Veškeré 
podmínky stanovené ve společenské smlouvě, jejíž aktuální znění ze dne 6. 12. 2023 je 
založeno ve Sbírce listin u rejstříkového soudu (dále jen „Společenská smlouva“), ve 
vztahu k převodu Podílu na Nabyvatele byly splněny. Tato Smlouva zakládá závazné a 
právoplatné povinnosti Převodce i Nabyvatele, které jsou vymahatelné v souladu 
s podmínkami uvedených smluv.  

3. Převodce je oprávněn s Podílem řádně disponovat. Podíl není zatížen žádným omezením 
hlasovacích práv nebo převoditelnosti, žádnými zástavními právy, břemeny, závazky nebo 
zajišťovacími právy, úpisy, opcemi, nároky, právy nebo závazky (stejně jako jakýmikoli 
jinými právy k nim se vztahujícími).  

4. V případě zjištění jakékoli informace, která by byla v rozporu s prohlášeními uvedenými 
v této Smlouvě, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o vzniku takové skutečnosti 
informovat tak, aby mohla být sjednána náprava v přiměřené lhůtě, za kterou se považuje 
lhůta v délce 15 kalendářních dnů. Nabyvatel i Převodce jsou povinni poskytnout si 
součinnost ke sjednání nápravy.      



 
 
 
 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Okamžikem účinnosti této Smlouvy přecházejí na Nabyvatele všechna práva a povinnosti, 
která příslušela vůči společnosti Převodci, jakož i jeho účast na Společnosti. Nabyvatel 
přejímá s převedeným Podílem všechny práva a povinnosti Převodce, které mu jako 
společníkovi právní předpisy a Společenská smlouva ukládají. 

2. Převodce bere na vědomí, že převodem Podílu na Nabyvatele dle této Smlouvy zaniká 
jeho účast a postavení společníka ve Společnosti. 

3. Nabyvatel bere na vědomí, že podpisem této Smlouvy bez výhrad přistupuje ke 
Společenské smlouvě (resp. se stává jediným společníkem), s jejímž úplným zněním, 
platným ke dni podpisu této Smlouvy, byl před jejím podpisem seznámen. 

4. Nabyvatel se zavazuje zajistit doručení jednoho vyhotovení této Smlouvy Společnosti. 

 

V. Kupní cena 

1. Kupní cena za Podíl je na základě dohody mezi Převodcem a Nabyvatelem stanovena 
znaleckým posudkem č. 40878/2024 znaleckého ústavu ESTIMATES Consulting s.r.o. ze 
dne 17. 6. 2024. Kupní cena činí 79.303.750 Kč (slovy: sedmdesát devět milionů tři sta tři 
tisíc sedm set padesát korun českých). 

2. Smluvní strany se zavazují, v souladu s ustanoveními § 1749 a § 2080 občanského 
zákoníku souhlasit s částkou určenou znaleckým posudkem podle odst. 1 tohoto článku, 
resp. Převodce se zavazuje přijmout výši takto určené částky a Nabyvatel se zavazuje 
uhradit tuto částku na bankovní účet Převodce. 

3. Kupní cena je zaplacena až okamžikem jejího připsání na bankovní účet Převodce. Kupní 
cena bude uhrazena do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.  

 

VI. Další ustanovení  

1. V souladu s rozhodnutím valné hromady ze dne 6. 12. 2023 se ve smyslu znění čl. 8.3, 
8.4 a 8.5 Společenské smlouvy se dosavadní společníci Společnosti zavázali k poskytnutí 
příplatků nad jejich vklad do základního kapitálu Společnosti za účelem krytí provozní 
ztráty Společnosti a poskytnutí prostředků na potřebné investice do kulturní infrastruktury 
Společnosti s tím, že výše příplatků je pro oba společníky shodná, tj. budou se na 
celkovém příplatku podílet rovným dílem. Pro rok 2024 tak byla ze strany obou společníků 
poskytnuta celková částka 70.000.000, - Kč (35.000.000, - Kč ze strany Převodce, 
původní splatnost ke dni 30. 6. 2024 a 35.000.000, - Kč ze strany Nabyvatele, původní 
splatnost ke dni 31. 1. 2024).  

2. Smluvní strany se shodly na tom, že v návaznosti na převod Podílu dle této Smlouvy je 
správné, aby Společnost od 1. 1. 2025 hospodařila bez zátěže záporného hospodářského 
výsledku zjištěného ke dni 31. 12. 2024 (dále jen „ztráta“).  V případě, že společníky 
poskytnutý příspěvek nad vklad dle Společenské smlouvy pro rok 2024 nebude 
postačovat ke krytí provozní ztráty Společnosti v období od 1.1. - 31. 12. 2024 (dále jen 
„provozní ztráta“), zavazují se Smluvní strany poskytnout prostředky na úhradu ztráty do 
maximální výše 2.500.000 Kč, za těchto podmínek: 

a) Převodce i Nabyvatel uhradí každý 50% ztráty do maximální výše,  

b) Smluvními stranami poskytnuté prostředky jsou určeny, resp. mohou být použity 
Společností pouze na úhradu vykázané provozní ztráty v souladu s podmínkami 
nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s 



 
 
 

články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním 
trhem, ve znění pozdějších předpisů, 

c) Společnost je oprávněna požádat o úhradu provozní ztráty jediného společníka, resp. 
Převodce, jakožto bývalého společníka poté, kdy bude jediným společníkem 
rozhodnuto o schválení řádné účetní závěrky za rok 2024 a o úhradě ztráty, 

d) Převodce uhradí Společnosti částku na úhradu provozní ztráty formou individuální 
účelové dotace na základě žádosti Společnosti, která bude splňovat náležitosti dle 
ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Veškerá oznámení, souhlasy nebo jiná sdělení vyžadovaná touto Smlouvou nebo s ní 
související (dále jen „Sdělení“) musí mít písemnou formu a být doručena druhé smluvní 
straně datovou schránkou. Sdělení budou považovaná za doručená a účinná dnem, kdy 
bude sdělení doručeno adresátovi. 

 

VII. Ostatní ustanovení 

1. Nabyvatel prohlašuje, že souhlasí se zápisem své osoby ve smyslu ustanovení § 12 
zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediného společníka do obchodního rejstříku.  

2. Převodce prohlašuje, že souhlasí s výmazem své osoby jako společníka Společnosti 
z obchodního rejstříku. Návrh na zápis změny do obchodního rejstříku bude podán 
statutárním orgánem Společnosti, nejdříve však dnem následujícím po uhrazení kupní 
ceny Podílu a vypořádání všech finančních závazků vzniklých ke dni 31. 12. 2024. 

 

VIII. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, pokud z 
jednotlivých podmínek teto Smlouvy nevyplývá něco jiného. 

2. Účinnost Smlouvy nastává okamžikem zveřejnění Smlouvy v Registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajisti Nabyvatel 
neprodlené po jejím podpisu. 

4. Nabyvatel se zavazuje dodržet veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštní účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě strany se tak zavazují vyvinout 
maximální úsilí a součinnost při uzavírání této Smlouvy tak, aby znění této Smlouvy mohlo 
být zveřejněno v registru smluv nejpozději do dne 31. 12. 2024, tak, aby účinky Smlouvy 
mohly nastat nejpozději ke dni 1. 1. 2025. 

5. Smluvní strany se dohodly, že účinky převodu Podílu, a tedy faktické převzetí Společnosti 
Nabyvatelem nastává ke dni 1. 1. 2025 a za předpokladu, že všechny ostatní podmínky 
Smlouvy jsou naplněny. 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany výslovné sjednávají, že trvají na zvýšené ochraně jejich závazků ve smyslu 
zásady „pacta sunt servanda“ a jsou si vědomy nástrojů sloužících k uspokojení nároků z 
porušení závazků vyplývajících z teto Smlouvy, které jim tato Smlouva poskytuje, a za 
tímto účelem vylučují zcela moznost odstoupeni od této Smlouvy. Ustanovení § 207 ZOK 
zůstává nedotčeno. 

 



 
 
 

 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 
jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran a Společnost, jedno vyhotovení se 
pak přikládá k návrhu na zápis změn údajů zapisovaných do obchodního rejstříku. 

2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran 
v podobě písemných, vzestupně číslovaných dodatků. 

3. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem a ZOK. 

4. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Ústí nad Labem usnesením 
č. ……………… ze dne ……………… 

5. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
……………… ze dne …………… 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním 
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne …………………..  V Ústí nad Labem dne ………………….. 

 

Za Převodce:      Za Nabyvatele: 

 

……………………………………..   ……………………………………………… 

Mgr. Richard Brabec PhDr. Ing. Petr Nedvědický  

hejtman Ústeckého kraje  primátor Statutárního města Ústí nad 

Labem                                                

                                       



č.
č.

spolupráci při zajištění kontrolní činnosti ve vlacích 
veřejné drážní osobní doprav objednávce státu

(dále jen „ “)

Smluvní strany:

Česká republika –
se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

IČ
DIČ: CZ66003008

zastoupená Ing. Ladislavem Němcem vrchním ředitelem
(dále jen „ “)
na straně jedné

Ústecký kraj
sídlem Velká Hradební 3118/48

400 01 Ústí nad Labem
IČ

DIČ
zastoupený Mgr. Bc. Tomášem Riegrem, členem Rady Ústeckého kraje

(dále jen „Organizátor I “)
na straně druhé

společně s Organizátorem IDS dále též „Smluvní strany“)

uzavírají tuto Smlouvu:

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/3R/2024



Ústecký kraj je odpovědný za komplexní zajištění činností náležejících do samostatné působnosti kraje v 
oblasti veřejné dopravy, zejména za plánování, organizaci a kontrolu systému veřejné osobní dopravy v 
Ústeckém kraji. Tyto činnosti jsou realizovány prostřednictvím odboru dopravy Ústeckého kraje.

na základě § 4 odst. 1 a 2 zákona č. veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVS“) zajišťuje dopravní obslužnost veřejnými 
službami v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou vlaky celostátní dopravy, které mají 
nadregionální nebo mezinárodní charakter. Kontrola plnění smluv o veřejných službách je prováděna 
prostřednictvím pověřených zaměstnanců prostřednictvím jiné právnické či fyzické osoby, kterou 

provádění kontroly definovaném rozsahu písemně pověří.

Za účelem zajištění vyššího počtu kontrol plnění smluv o veřejných službách, směřujícího k efektivnímu 
vymáhání plnění smluvních závazků v oblasti kvality dopravních služeb ze strany dopravců umožní
kontrolním pracovníkům Organizátora IDS provádět rámci svých činností kontroly plnění smluv 

veřejných službách u vlaků v objednávce státu.

Smluvní strany sjednáním této Smlouvy deklarují, že společnou činností budou přispívat k rozvoji veřejné 
osobní dopravy jako celku a budou budovat pozitivní obraz drážní dopravy na veřejnosti.

ČLÁNEK 1
ÚČEL SMLOUVY

Základním účelem této Smlouvy je spolupráce při zajištění kontrol plnění smluv o veřejných 
službách ve vlacích veřejné drážní osobní doprav , kterými MD na základě § 4 odst. 1 a 2 zajišťuje 
dopravní obslužnost státu.

ČLÁNEK 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

Organizátor IDS oprávněn kontrolovat plnění o veřejných službách v přepravě cestujících 
uzavřených mezi MD a příslušným Předmětem kontroly mohou být následující dopravní výkony

– Ústí nad Labem – Německo, a to v úseku Ústí nad Labem – Děčín,   
– – Ústí nad Labem, a to v úseku Česká Lípa – Ústí nad Labem,

– Ústí nad Labem – úseku Roudnice nad Labem – nad Ohří,
– Ústí nad Labem – Děčín, a to v úseku Roudnice nad Labem – Děčín, 

linka R23 Kolín – Ústí na Labem, a to v úseku Mělník – Ústí nad Lbem, a          
linka R25 Plzeň – Žatec – – úseku Žihle –

Za účelem zajištění kontrol MD předá Organizátorovi na základě doloženého seznamu osob pověřený
potřebný počet kontrolních průkazů. Smluvní strany předpokládají předání 5 kusů kontrolních 

průkazů, ale domluvit na vyšším počtu kontrolních průkazů, budou li potřebné pro zajištění 
kontrol na linkách dle této Smlouvy. Kontrolní průkazy smí být používány pouze v rámci prováděných 

MD se zavazuje předat Organizátorovi IDS pokladový materiál potřebný pro vykonávání kontrolní č
line školení, v němž poskytne osobám pověřeným ke kontrole informace k pravidlům 

podmínkám kontroly, včetně vysvětlení jednotlivých položek kontrolních protokolů.

Organizátor IDS se zavazuje přistupovat ke kontrolám na linkách náležitou odbornou 
péčí, přičemž zajistí, aby osoby pověřené ke kontrole dodržovaly povinnosti stanovené pro kontrolní činnost 
v smlouvách o veřejných službách v přepravě cestujících a z každé kontroly pořídily kontrolní
Organizátor rovněž zajistit, že kontrolní průkazy budou ám pověřený

Organizátor IDS zašle bez zbytečného prodlení kontrolní protokol na MD, které případné kontrolní nálezy 
bude řešit s dopravcem předmětných vlaků v souladu s postupy uvedenými ve smlouvách o veřejných 
službách.

MD bude po skončení každého pololetí informovat Organizátora IDS o počtu zjištěných závad, které byly 
oznámeny dopravci, a výši uplatněných smluvních pokut. 



ČLÁNEK 
PLNĚNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že spolupráce při zajištění podle čl. 2 této Smlouvy bude probíhat
okamžiku účinnosti této Smlouvy konce platnosti jízdního řádu 2025/2026

Tato Smlouva může být předčasně ukončena písemnou mluvních stran.

Smluvní strany mají právo t písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí měsíc počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

ČLÁNEK 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé při plnění této Smlouvy budou řešit nejprve smírnou 
Smluvní strany deklarují, že budou během doby platnosti této Smlouvy usilovat o úzké partnerství 

důvěryhodnou spolupráci. To zahrnuje především rychlou a bezodkladnou výměnu informací u všech 
problémů vyvstanuvších během naplňování této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují nakládat s osobními údaji v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. d ochraně fyzických osob 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
znění pozdějších předpisů případě nutnosti nebo na základě požadavků zákona či jiného právního 
předpisu uzavřou smluvní strany samostatnou smlouvu o spolupráci při zpracování osobních údajů dle 
právních předpisů upravujících zpracování a ochranu osobních údajů.

Smluvní strany se dále zavazují nakládat se vzájemně poskytnutými informacemi tak, aby bylo 
odpovídajícím způsobem utajeno obchodní tajemství dopravců provozující h dopravní služby na základě 
mluv o veřejných službách v přepravě cestujících.

ČLÁNEK 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Organizátor IDS bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že MD uveřejní tuto Smlouvu včetně všech jejích příloh a dodatků v registru smluv.

Změny a doplňky této Smlouvy se provádějí pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
které Smluvní stanou nedílnou součástí této Smlouvy.

je vyhotovena v elektronické formě a podepsána elektronickými podpisy obou smluvních 
stran v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 

elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu 
zrušení směrnice 1999/93/ES, která se týká služeb vytvářejících důvěru a se zákonem č. 297/

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Stejnými pravidly 
se řídí uzavírání dodatků.

Smlouvu platí jednotně a výhradně české právo.

V Praze, dne dle elektronického podpisu V Praze, dne dle elektronického podpisu

Ústecký kraj

Ing. Ladislav Němec Mgr. Bc. Tomáš Rieger
vrchní ředitel člen Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a 

silničního hospodářství na základě pověření dle 
usnesení Ústeckého kraje č. (bude doplněno) 



 

 

Objednávky Libereckého kraje a Ústeckého kraje k vzájemnému zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou  

 
 

 
na základě uzavřené „Smlouvy o vzájemné spolupráci a podmínkách úhrady finančního 

příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 

Ústeckým a Libereckým krajem č. OLP/3865/2017 (LK), resp. č. 17/SML3568 (ÚK)“ a v souladu 

s ust. § 164, odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád Liberecký kraj a Ústecký kraj si vzájemně 

potvrzují objednávky k zajištění dopravní obslužnosti na území sousedního kraje v období od 1. 

12. 2024 do 13. 12. 2025. 

 

  

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne            V Liberci dne  

 

 

 

 

 

 

                                                                

……………………………..............                            ………………………………………… 

Ústecký kraj               Liberecký kraj  

Mgr. Bc. Tomáš Rieger    Jan Sviták   

člen Rady Ústeckého kraje    náměstek hejtmana 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek a spojů 

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/3R/2024



Příloha č. 1
Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek

a) Linky a spoje, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Libereckým krajem

období: 1.12.2024-13.12.2025

Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 
za období

Objednaná 
délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 
objednaných 

spojů na území 
UK za období

100400 1001 5:00 Nový Bor,,aut.nádr. 5:35 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1005 6:45 Nový Bor,,aut.nádr. 7:31 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1006 4:00 Rumburk,,žel.st. 7:00 Praha,,Střížkov 260 22,8 5 928,00            
100400 1010 5:05 Varnsdorf,,aut.nádr. 7:50 Praha,,Střížkov 260 11,57 3 008,20            
100400 1011 6:30 Praha,,Střížkov 9:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1014 6:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 8:50 Praha,,Střížkov 260 11,55 3 003,00            
100400 1015 8:40 Praha,,Střížkov 11:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1017 9:30 Praha,,Střížkov 12:30 Rumburk,,žel.st. 260 23,15 6 019,00            
100400 1023 12:40 Praha,,Střížkov 15:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1024 9:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 12:30 Praha,,Střížkov 260 11,55 3 003,00            
100400 1026 10:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 13:20 Praha,,Střížkov 260 11,55 3 003,00            
100400 1029 14:10 Praha,,Střížkov 16:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1030 12:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 15:20 Praha,,Střížkov 260 11,55 3 003,00            
100400 1033 15:10 Praha,,Střížkov 17:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1034 13:30 Rumburk,,žel.st. 16:25 Praha,,Střížkov 260 22,8 5 928,00            
100400 1037 16:10 Praha,,Střížkov 18:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1041 17:10 Praha,,Střížkov 19:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
100400 1042 16:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 19:20 Praha,,Střížkov 259 11,55 2 991,45            
100400 1044 17:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 20:20 Praha,,Střížkov 259 11,55 2 991,45            
100400 1045 18:40 Praha,,Střížkov 21:30 Rumburk,,žel.st. 260 23,15 6 019,00            
100400 1046 18:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 19:25 Nový Bor,,aut.nádr. 260 11,55 3 003,00            
100400 1048 19:55 Varnsdorf,,aut.nádr. 22:20 Praha,,Střížkov 259 11,55 2 991,45            
100400 1050 16:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 17:20 Nový Bor,,aut.nádr. 1 11,55 11,55                 
100400 1052 17:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 18:20 Nový Bor,,aut.nádr. 1 11,55 11,55                 
100400 1054 14:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 15:45 Česká Lípa,,aut.nádr. 1 11,55 11,55                 
100400 4001 6:35 Praha,,Střížkov 9:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 116 11,45 1 328,20            
100400 4005 8:35 Praha,,Střížkov 11:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 116 11,45 1 328,20            



Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 
za období

Objednaná 
délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 
objednaných 

spojů na území 
UK za období

100400 4010 6:30 Rumburk,,žel.st. 9:25 Praha,,Střížkov 118 22,8 2 690,40            
100400 4011 10:35 Praha,,Střížkov 13:30 Rumburk,,žel.st. 118 23,15 2 731,70            
100400 4015 12:35 Praha,,Střížkov 15:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 118 11,45 1 351,10            
100400 4016 8:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 11:25 Praha,,Střížkov 118 11,55 1 362,90            
100400 4019 14:35 Praha,,Střížkov 17:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 118 11,45 1 351,10            
100400 4020 10:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 13:25 Praha,,Střížkov 118 11,55 1 362,90            
100400 4024 12:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 15:25 Praha,,Střížkov 118 11,55 1 362,90            
100400 4030 14:30 Rumburk,,žel.st. 17:25 Praha,,Střížkov 117 22,8 2 667,60            
100400 4031 18:40 Praha,,Střížkov 21:35 Rumburk,,žel.st. 117 23,15 2 708,55            
100400 4038 16:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 19:25 Praha,,Střížkov 117 11,55 1 351,35            
100400 4039 20:40 Praha,,Střížkov 23:10 Varnsdorf,,aut.nádr. 117 11,45 1 339,65            
100400 4042 18:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 21:20 Praha,,Střížkov 117 11,55 1 351,35            
100400 4045 8:15 Česká Lípa,,aut.nádr. 9:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 2 11,45 22,90                 
100400 4047 10:15 Česká Lípa,,aut.nádr. 11:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 2 11,45 22,90                 
104400 1003 5:35 Česká Lípa,,aut.nádr. 6:40 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
104400 1007 6:25 Česká Lípa,,aut.nádr. 7:30 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
104400 1018 7:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 9:50 Praha,,Střížkov 260 11,55 3 003,00            
104400 1019 10:40 Praha,,Střížkov 13:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 260 11,45 2 977,00            
104400 1022 8:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 11:20 Praha,,Střížkov 260 11,55 3 003,00            
104400 1027 15:08 Svor,,otočka 15:35 Varnsdorf,,aut.nádr. 200 11,45 2 290,00            
104400 1036 14:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 17:30 Praha,,Střížkov 259 11,55 2 991,45            
104400 1038 15:40 Varnsdorf,,aut.nádr. 16:15 Nový Bor,,aut.nádr. 200 11,55 2 310,00            
104400 4023 16:35 Praha,,Střížkov 19:15 Varnsdorf,,aut.nádr. 117 11,45 1 339,65            
104400 4044 19:40 Varnsdorf,,aut.nádr. 20:15 Nový Bor,,aut.nádr. 117 11,55 1 351,35            
500284 9 14:15 Dubá,,aut.nádr. 14:42 Snědovice,Sukorady 260 0,7 182,00               
500284 10 14:55 Snědovice,Sukorady 15:10 Dubá,,aut.nádr. 260 0,7 182,00               
500460 1 5:25 Nový Bor,,nám.Míru 6:25 Děčín,,aut.nádr. 256 22,35 5 721,60            
500460 2 3:51 Česká Kamenice,,žel.st. 4:14 Nový Bor,,aut.nádr. 260 22,35 5 811,00            
500460 3 6:25 Nový Bor,,nám.Míru 7:25 Děčín,,aut.nádr. 260 22,35 5 811,00            
500460 4 6:30 Děčín,,aut.nádr. 7:28 Nový Bor,,nám.Míru 256 22,35 5 721,60            
500460 6 9:20 Děčín,,aut.nádr. 10:18 Nový Bor,,nám.Míru 260 3,95 1 027,00            
500460 9 8:35 Nový Bor,,nám.Míru 9:35 Děčín,,aut.nádr. 209 4,05 846,45               
500460 10 14:45 Děčín,,aut.nádr. 15:39 Nový Bor,,aut.nádr. 209 22,35 4 671,15            
500460 11 14:15 Nový Bor,,aut.nádr. 15:10 Děčín,,aut.nádr. 260 22,35 5 811,00            



Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 
za období

Objednaná 
délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 
objednaných 

spojů na území 
UK za období

500460 12 15:45 Děčín,,aut.nádr. 16:40 Nový Bor,,nám.Míru 260 22,35 5 811,00            
500460 13 16:15 Nový Bor,,aut.nádr. 16:42 Česká Kamenice,,žel.st. 260 22,35 5 811,00            
500461 1 4:32 Nový Bor,,nám.Míru 5:20 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 2 4:47 Česká Kamenice,,Pražská 5:15 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 3 5:10 Nový Bor,,nám.Míru 5:50 Česká Kamenice,,Pražská 260 3,1 806,00               
500461 5 5:42 Nový Bor,,aut.nádr. 6:23 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 6 5:35 Česká Kamenice,,Pražská 6:08 Nový Bor,,aut.nádr. 260 3,25 845,00               
500461 8 6:08 Česká Kamenice,,Pražská 6:42 Nový Bor,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500461 9 6:45 Nový Bor,,aut.nádr. 7:30 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 10 6:30 Česká Kamenice,,Pražská 7:11 Nový Bor,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500461 13 7:40 Nový Bor,,aut.nádr. 8:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 14 7:39 Česká Kamenice,,Pražská 8:16 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 15 9:35 Nový Bor,,nám.Míru 10:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 18 8:39 Česká Kamenice,,Pražská 9:16 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 19 11:35 Nový Bor,,nám.Míru 12:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 20 10:39 Česká Kamenice,,Pražská 11:16 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 21 12:35 Nový Bor,,nám.Míru 13:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 24 12:35 Česká Kamenice,,Pražská 13:08 Nový Bor,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500461 25 13:35 Nový Bor,,nám.Míru 14:20 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 28 13:24 Česká Kamenice,,Pražská 14:07 Nový Bor,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500461 29 14:35 Nový Bor,,nám.Míru 15:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 3,15 819,00               
500461 32 14:30 Česká Kamenice,,Pražská 15:16 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 33 15:35 Nový Bor,,nám.Míru 16:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 35 16:35 Nový Bor,,nám.Míru 17:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 36 15:24 Česká Kamenice,,Pražská 16:11 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 37 17:35 Nový Bor,,nám.Míru 18:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 38 16:24 Česká Kamenice,,Pražská 17:11 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 39 18:35 Nový Bor,,nám.Míru 19:15 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 40 17:24 Česká Kamenice,,Pražská 18:11 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 41 19:35 Nový Bor,,nám.Míru 20:12 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500461 42 18:45 Česká Kamenice,,Pražská 19:19 Nový Bor,,nám.Míru 260 2,3 598,00               
500461 43 20:35 Nový Bor,,nám.Míru 21:12 Česká Kamenice,,Pražská 259 2,3 595,70               
500461 44 19:37 Česká Kamenice,,Pražská 20:08 Nový Bor,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500461 46 21:14 Česká Kamenice,,Pražská 21:47 Nový Bor,,aut.nádr. 259 2,3 595,70               



Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 
za období

Objednaná 
délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 
objednaných 

spojů na území 
UK za období

500461 101 4:30 Nový Bor,,aut.nádr. 4:52 Česká Kamenice,,Pražská 57 2,3 131,10               
500461 102 4:58 Česká Kamenice,,Pražská 5:26 Nový Bor,,aut.nádr. 57 2,3 131,10               
500461 104 5:47 Česká Kamenice,,žel.st. 6:19 Nový Bor,,aut.nádr. 63 2,3 144,90               
500461 107 6:20 Nový Bor,,aut.nádr. 6:49 Česká Kamenice,,Pražská 116 2,3 266,80               
500461 110 8:10 Česká Kamenice,,Pražská 8:40 Nový Bor,,aut.nádr. 57 2,3 131,10               
500461 112 11:10 Česká Kamenice,,Pražská 11:40 Nový Bor,,aut.nádr. 118 2,3 271,40               
500461 113 10:15 Nový Bor,,aut.nádr. 10:45 Česká Kamenice,,Pražská 118 2,3 271,40               
500461 114 15:10 Česká Kamenice,,Pražská 15:40 Nový Bor,,aut.nádr. 118 2,3 271,40               
500461 115 14:15 Nový Bor,,aut.nádr. 14:45 Česká Kamenice,,Pražská 118 2,3 271,40               
500461 116 19:12 Česká Kamenice,,Pražská 19:44 Nový Bor,,nám.Míru 117 2,3 269,10               
500461 119 18:15 Nový Bor,,aut.nádr. 18:45 Česká Kamenice,,Pražská 117 2,3 269,10               
500462 1 4:15 Česká Lípa,,aut.nádr. 5:02 Česká Kamenice,,Pražská 260 3,1 806,00               
500462 2 4:26 Česká Kamenice,,Pražská 5:33 Česká Lípa,,Litoměřická 260 2,3 598,00               
500462 4 5:15 Česká Kamenice,,Pražská 6:15 Česká Lípa,,Litoměřická 260 3,25 845,00               
500462 5 5:35 Česká Lípa,,Litoměřická 6:40 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500462 7 6:25 Česká Lípa,,Litoměřická 7:31 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500462 10 6:45 Česká Kamenice,,Pražská 7:40 Česká Lípa,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500462 12 7:35 Česká Kamenice,,Pražská 8:25 Česká Lípa,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500462 17 12:35 Česká Lípa,,aut.nádr. 13:30 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500462 19 13:32 Česká Lípa,,aut.nádr. 14:30 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500462 21 14:10 Česká Lípa,,Litoměřická 15:30 Česká Kamenice,,Pražská 260 2,3 598,00               
500462 22 13:42 Česká Kamenice,,Pražská 14:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500462 24 14:42 Česká Kamenice,,Pražská 15:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 260 3,1 806,00               
500462 26 15:42 Česká Kamenice,,Pražská 16:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500462 27 17:35 Česká Lípa,,aut.nádr. 18:32 Česká Kamenice,,Pražská 260 3,1 806,00               
500462 31 19:35 Česká Lípa,,aut.nádr. 20:32 Česká Kamenice,,Pražská 260 3,1 806,00               
500462 32 18:33 Česká Kamenice,,Pražská 19:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 260 2,3 598,00               
500462 33 22:10 Česká Lípa,,Litoměřická 23:07 Česká Kamenice,,Pražská 259 3,1 802,90               
500462 36 20:35 Česká Kamenice,,Pražská 21:36 Česká Lípa,,Litoměřická 259 2,3 595,70               
500462 100 5:47 Česká Kamenice,,žel.st. 6:45 Česká Lípa,,aut.nádr. 57 2,3 131,10               
500462 101 6:28 Česká Lípa,,aut.nádr. 7:25 Česká Kamenice,,Pražská 57 2,3 131,10               
500462 102 6:52 Česká Kamenice,,Pražská 7:44 Česká Lípa,,aut.nádr. 118 2,3 271,40               
500462 103 7:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 8:45 Česká Kamenice,,Pražská 118 2,3 271,40               
500462 104 9:10 Česká Kamenice,,Pražská 10:08 Česká Lípa,,aut.nádr. 118 2,3 271,40               



Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 
za období

Objednaná 
délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 
objednaných 

spojů na území 
UK za období

500462 107 11:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 12:45 Česká Kamenice,,Pražská 118 2,3 271,40               
500462 108 13:10 Česká Kamenice,,Pražská 14:08 Česká Lípa,,aut.nádr. 118 2,3 271,40               
500462 111 15:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 16:45 Česká Kamenice,,Pražská 118 2,3 271,40               
500462 112 17:10 Česká Kamenice,,Pražská 18:08 Česká Lípa,,aut.nádr. 117 3,1 362,70               
500462 117 19:40 Česká Lípa,,aut.nádr. 20:37 Česká Kamenice,,žel.st. 117 3,1 362,70               
500469 101 8:00 Česká Lípa,,aut.nádr. 9:40 Jetřichovice,,host. 38 16,15 613,70               
500469 102 10:15 Jetřichovice,,host. 11:50 Česká Lípa,,aut.nádr. 38 15,9 604,20               
500469 103 11:00 Česká Lípa,,aut.nádr. 12:40 Jetřichovice,,host. 38 16,15 613,70               
500469 105 15:00 Česká Lípa,,aut.nádr. 16:40 Jetřichovice,,host. 38 16,15 613,70               
500469 106 14:15 Jetřichovice,,host. 15:50 Česká Lípa,,aut.nádr. 38 15,9 604,20               
500469 108 17:15 Jetřichovice,,host. 18:50 Česká Lípa,,aut.nádr. 38 15,9 604,20               
500482 7 6:30 Nový Bor,,kpt.Jaroše 6:55 Kytlice,,žel.st. 200 2,85 570,00               
500482 8 7:00 Kytlice,,žel.st. 7:32 Nový Bor,,kpt.Jaroše 200 2,9 580,00               
500482 17 13:50 Nový Bor,,kpt.Jaroše 14:18 Kytlice,,žel.st. 200 2,85 570,00               
500482 18 14:20 Kytlice,,žel.st. 14:45 Nový Bor,,kpt.Jaroše 200 2,9 580,00               
500482 21 15:40 Nový Bor,,kpt.Jaroše 16:05 Kytlice,,žel.st. 260 2,85 741,00               
500482 22 16:06 Kytlice,,žel.st. 16:31 Nový Bor,,kpt.Jaroše 260 2,9 754,00               
500482 25 18:15 Nový Bor,,aut.nádr. 18:33 Kytlice,,žel.st. 260 2,85 741,00               
500482 26 18:34 Kytlice,,žel.st. 18:49 Nový Bor,,aut.nádr. 260 2,9 754,00               
500482 57 6:30 Nový Bor,,kpt.Jaroše 6:55 Kytlice,,žel.st. 60 2,85 171,00               
500482 58 7:00 Kytlice,,žel.st. 7:32 Nový Bor,,kpt.Jaroše 60 2,9 174,00               
500482 67 13:50 Nový Bor,,kpt.Jaroše 14:18 Kytlice,,žel.st. 60 2,85 171,00               
500482 68 14:20 Kytlice,,žel.st. 14:45 Nový Bor,,kpt.Jaroše 60 2,9 174,00               

221 210,65        



Příloha č. 1
Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek

b) Linky a spoje, které jsou po území Libereckého kraje zajištěny Ústeckým krajem

období: 1.12.2024-13.12.2025

Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 
za období

Objednaná 
délka spoje 
na území LK

Celkový rozsah 
objednaných 

spojů na území 
LK za období

512423 101 6:17 Benešov n.Pl.,,žel.st. 6:46 Starý Šachov,,otočka 260 1,7 442
512423 102 5:04 Verneřice 5:48 Benešov n.Pl.,,žel.st. 260 1,7 442
512423 104 6:49 Starý Šachov,,otočka 7:18 Benešov n.Pl.,,žel.st. 260 1,7 442
512423 105 13:07 Benešov n.Pl.,,žel.st. 13:56 Verneřice 260 1,7 442
512423 106 8:14 Verneřice 8:58 Benešov n.Pl.,,žel.st. 260 1,7 442
512423 107 16:07 Benešov n.Pl.,,žel.st. 16:56 Verneřice 260 1,7 442
512423 108 14:54 Verneřice 15:38 Benešov n.Pl.,,žel.st. 260 1,7 442
552633 101 4:07 Úštěk,,žel.st. 5:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 260 2,1 546
552633 102 5:31 Štětí,Radouň 6:06 Úštěk,,žel.st. 260 2,1 546
552633 103 6:07 Úštěk,,žel.st. 7:07 Štětí,Hněvice,žel.st. 260 2,1 546
552633 104 6:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 7:46 Úštěk,,žel.st. 260 2,1 546
552633 105 9:07 Úštěk,,žel.st. 10:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 260 2,1 546
552633 109 15:08 Úštěk,,nám. 16:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 260 2,1 546
552633 111 17:00 Úštěk,,žel.st. 18:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 260 2,1 546
552633 112 14:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 15:56 Úštěk,,žel.st. 260 2,1 546
552633 114 16:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 17:56 Úštěk,,žel.st. 260 2,1 546
552633 116 19:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 20:47 Úštěk,,nám. 259 2,1 544
552633 153 13:10 Úštěk,,žel.st. 14:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 200 2,1 420
552633 156 12:35 Štětí,,centrum 13:30 Úštěk,,nám. 200 2,1 420
552633 203 9:07 Úštěk,,žel.st. 10:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 118 2,1 248
552633 204 7:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 8:47 Úštěk,,nám. 118 2,1 248
552633 205 13:07 Úštěk,,žel.st. 14:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 118 2,1 248
552633 206 11:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 12:49 Úštěk,,žel.st. 118 2,1 248
552633 208 15:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 16:47 Úštěk,,nám. 118 2,1 248
552633 209 17:07 Úštěk,,žel.st. 18:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 117 2,1 246
552682 102 4:28 Dubá,,aut.nádr. 5:29 Roudnice n.L.,,sídliště 260 8,15 2 119
552682 104 5:29 Dubá,,aut.nádr. 6:37 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května 260 8,15 2 119
552682 106 6:40 Tuhaň 7:42 Roudnice n.L.,,sídliště 260 1,95 507



552682 107 6:05 Štětí,záv. 6:32 Tuhaň 260 1,95 507
552682 116 12:58 Dubá,,aut.nádr. 14:07 Dušníky 260 8,15 2 119
552682 121 9:52 Roudnice n.L.,,sídliště 10:57 Dubá,,aut.nádr. 260 8,15 2 119
552682 130 20:38 Dubá,,aut.nádr. 21:38 Roudnice n.L.,,nemocnice 259 8,15 2 111
552682 135 16:46 Dušníky 18:03 Dubá,,aut.nádr. 260 8,15 2 119
552682 139 18:00 Roudnice n.L.,,nemocnice 19:08 Dubá,,aut.nádr. 259 8,15 2 111
552682 141 21:53 Roudnice n.L.,,nemocnice 23:01 Dubá,,aut.nádr. 259 8,15 2 111

Celkem 28 818



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML2694  

Číslo města Bílina: 

 

 

DODATEK Č. 8 
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 
DOPRAVOU 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Město Bílina 

Sídlo:   Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

Zastoupené:  Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Kontaktní osoba:  Ing. Oldřich Jedlička, DiS., vedoucí odboru dopravy, životního prostředí                                                         

a stavebního úřadu 

E-mail/tel.:  jedlickao@bilina.cz / 417 810 890 

IČ:    00266230 

DIČ:   CZ00266230 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-1060440379/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 3.6.2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní 

obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 16/SML2694  (dále 

jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k 

(i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné 

a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce 

MHD“) na straně druhé a opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy 

a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání 

snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování pro-

vozu městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní obslužnosti územního obvodu 

Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle Smlouvy;  

B. Smluvní strany mezi sebou dne 28. 8. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 17. 1. 2020 

uzavřely dodatek č. 2 ke Smlouvě, dne 17. 5. 2021 uzavřely dodatek č. 3 ke Smlouvě, dne 17. 6. 

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/3R/2024



2 z 2 

2022 uzavřely dodatek č. 4, dne 23. 6. 2023 uzavřely dodatek č. 5 ke Smlouvě a dne 11. 3. 2024 

uzavřely dodatek č. 6 ke Smlouvě a dne 3. 5. 2024 dodatek č. 7 ke Smlouvě; 

C. v souladu s článkem 3 odst. 17 Smlouvy budou upraveny tarifní položky ke dni 1. 1. 2025;  

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 8 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 
I. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2025 v plném 

rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl schválen Radou Ústeckého kraje č. usnesení (bude doplněno) dne (bude do-

plněno) a Zastupitelstvem města Bíliny č. usnesení (bude doplněno) dne (bude doplněno).  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Městu do datové schránky ID qdtb7vx nebo 

na e-mail: jedlickao@bilina.cz.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými podpisy.  

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.  

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Výňatek z ceníku DÚK platného od 1. 1. 2025. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem   V Bílině   

 

 

 

 

..…………………………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………… 

za Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. (bude doplněno) ze dne (bude doplněno) 

za město Bílina 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka města 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 k dodatku č. 8

Výňatek z ceníku DÚK Platnost od 1. 1. 2025

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 461 Bílina

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
461 Bílina 15 Kč           7 Kč             -       -       -       13,00 Kč      6,50 Kč        -       -       -       45 min

① Zvýhodněné 50 %:

Časové jízdné jednozónové a relační v zóně 461 Bílina

7 denní 30 denní 90 denní

Zóna

 Jízdenky 

pouze na 

dopravní 

kartě

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněn

é 50 % ①

Zaměstna

n.

461 Bílina 90 Kč           45 Kč           312 Kč         156 Kč         - 840 Kč         420 Kč         2 520 Kč         1 260 Kč    210 Kč   

Děti a mládež 6-18 let:          od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo         …................                        

. studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .  prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Zóna

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky) Časová

platnost 

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Příjemci invalidního důchodu 3. st.:     prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým).a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Rodiče a poručníci k návštěvě do ústavu:    prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným identifikačním osobním                      .                                                                    

dokladem

365 denní

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě nebo v 

DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní 

kartě nebo v DÚKapce ⓿

1



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 10 

Číslo Ústeckého kraje: 24/SML3824/SoS/DS 

Číslo statutárního města Most:   

 
 

SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ  
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY  

MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
(dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje   

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Most 

Sídlo:   Radniční 1/2, 434 69 Most  

Zastoupené:  Ing. Markem Hrvolem, primátorem statutárního města 

Kontaktní osoba: Ing. Vojtěch Brzoň, vedoucí odboru správních činností 

E-mail/tel.:  Vojtech.Brzon@mesto-most.cz / 477 001 607 

IČ:    00266094 

DIČ:   CZ00266094  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1041368359/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 

jako „Smluvní strana“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Ústecký kraj stanovil usnesením svého zastupitelstva č. 49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 rozsah 

dopravní obslužnosti kraje, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této 

Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní obvod 

Města; 

 

B) Město stanovilo usnesením svého zastupitelstva č. 548/24/2013 ze dne 12. 12. 2013 rozsah do-

pravní obslužnosti Města, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této 

Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny v územním obvodu Města 

i mimo územní obvod Města; 

 

C) s ohledem na oboustranný zájem Ústeckého kraje i Města na dopravní integraci tras linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 

bod 15.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 058/3R/2024



2 z 10 

vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Města citovaných v bodech A) a B) výše 

a na úkoly Smluvních stran vyplývající z ustanovení § 3 odst. 1 až 3 zákona o veřejných službách, 

dle kterého kraje a Města mimo jiné odpovídají za zajištění vzájemného propojení jednotlivých 

linek a spojů, Smluvní strany konstatují, že pro zajišťování dopravní obslužnosti Města je potřebné, 

aby dopravu na celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy zajišťoval 

jediný dopravce, a to ten, který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

 

D) Ústecký kraj souhlasí s tím, aby linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v ja-

kém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, provozoval dopravce zajišťující pro 

Město dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

 

E) z výše uvedených důvodů je nezbytné, aby se Smluvní strany dohodly na rozsahu a způsobu 

finanční účasti Ústeckého kraje na úhradě nákladů Města spojených se zajišťováním provozu na 

celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy ve smyslu bodu C) viz výše, 

 

F) Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při zajišťování 

příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou č. 14/SML1639, jejímž předmětem byla 

vzájemná spolupráce a koordinace mezi Smluvními stranami směřující k (i) zajištění provozu měst-

ské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, 

který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a (ii) nastavení principů 

poskytování finančního příspěvku Městu ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených 

s provozem městské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy dopravcem, který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a 

to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, jejíž platnost bude 

ukončena ke dni 31. 12. 2024; 

uzavírají spolu Smluvní strany tuto Smlouvu:  

 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 

1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi Smluvními stranami smě-

řující k (i) zajištění provozu městské autobusové dopravy a tramvajové dopravy na linkách a 

spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Město zajišťuje dopravní 

obslužnost územního obvodu Města, a (ii) nastavení principů poskytování finančního příspěvku 

Městu ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem městské autobu-

sové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro 

Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich 

trasy vedeny mimo územní obvod Města. 

 

 
 

Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Město se zavazuje, že od 1. 1. 2025 bude zajišťovat provoz městské autobusové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy ve-

deny mimo územní obvod Města, a to prostřednictvím dopravce, který pro Město zajišťuje do-

pravní obslužnost územního obvodu Města (dále jen „Dopravce“). Za tímto účelem se Město 

zejména zavazuje, že s Dopravcem bude mít uzavřenou smlouvu o veřejných službách (pří-

padně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž základě bude Do-

pravce od 1. 1. 2025 povinen provozovat městskou autobusovou dopravu na linkách a spojích 

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, 



3 z 10 

a že takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po celou 

dobu platnosti této Smlouvy. 

 

2. Město se zavazuje, že bude zajišťovat provoz tramvajové dopravy na linkách a spojích uvede-

ných v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod 

Města, a to prostřednictvím Dopravce. Město prohlašuje, že s Dopravcem uzavřelo smlouvu o 

veřejných službách (případně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž 

základě bude Dopravce od 1. 1. 2025 povinen provozovat tramvajovou dopravu na linkách a 

spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této 

Smlouvě, a že takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po 

celou dobu platnosti této Smlouvy. 
 

3. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude při provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 

této Smlouvy dodržovat jízdní řád obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy. Město ani Dopravce 

nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje jízdní řád obsažený 

v příloze č. 1 této Smlouvy jakkoliv měnit. Toto ustanovení se použije pouze pro příslušné trasy 

linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo 

územní obvod Města. Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že úpravy jízdních řádů linek 

obsažených v příloze č. 1 v rozsahu, v jakém jsou vedeny v rámci územního obvodu Města, 

může Město a Dopravce provádět bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje, po-

kud takovými úpravami nedojde ke změně trasy linky nebo spoje. 
 

4. Ústecký kraj se zavazuje, že nejpozději do 31. 12. 2024 Městu oznámí výši tarifu, který bude od 

1. 1. 2025 platit pro příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 

v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Města. Ústecký kraj je oprávněn i bez souhlasu Města 

kdykoliv závazně určit (resp. změnit) výši tarifu platného pro příslušné trasy linek a spojů uvede-

ných v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Města; za 

tímto účelem je Ústecký kraj povinen oznámit novou výši tarifu Městu i Dopravci nejméně 90 

dnů před dnem, k němuž má být dle oznámení Ústeckého kraje zahájeno uplatňování nové 

výše tarifu.  Město se zavazuje zajistit, že tarif oznámený Ústeckým krajem dle tohoto odstavce 

bude Dopravcem na příslušných trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 

vedených mimo územní obvod Města uplatňován, a to ode dne oznámeného Ústeckým kra-

jem v souladu s bezprostředně předcházející větou.  
 

5. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České republice dle 

obecně závazných právních předpisů provozovány v městské autobusové dopravě, resp. 

tramvajové dopravě a řádně dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené. Město 

se dále zavazuje zajistit, že vozidla používaná Dopravcem na linkách a spojích uvedených v 

příloze č. 1 této Smlouvy budou splňovat veškeré požadavky blíže specifikované v příloze č. 3 

této Smlouvy.  
 

6. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2025 bude za podmínek stanovených v čl. III. této Smlouvy 

poskytovat Městu finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Městu vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy prostřednic-

tvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní 

obvod Města.  
 

7. Město se zavazuje zajistit, že výběr Dopravce, Smlouva o veřejných službách uzavřená s Do-

pravcem i výše kompenzace hrazené Dopravci ze strany Města budou v souladu s platnými a 

účinnými právními předpisy.  
 

8. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky 

provozované dle přílohy č. 1 této Smlouvy nejméně čtyřikrát v každém kalendářním měsíci pře-

pravní kontrolu nad dodržováním tarifní kázně cestujícími a pořizovat z ní písemné záznamy 



4 z 10 

(protokoly). Takové protokoly je Město povinno předložit Ústeckému kraji do 15 dnů po obdržení 

žádosti Ústeckého kraje. 
 

9. Město se zavazuje, že bude průběžně, nejméně však jedenkrát za dva měsíce, kontrolovat 

řádné plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v 

příloze č. 1 této Smlouvy stanovených v obecně závazných právních předpisech a Smlouvě o 

veřejných službách uzavřené s Městem, a že se v případě každého jednotlivého zjištěného po-

rušení povinnosti Dopravce bude domáhat urychleného zjednání nápravy. Město se zavazuje 

Ústecký kraj informovat do 10 pracovních dnů o každém jednotlivém zjištěném porušení povin-

ností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy, jakož i o přijatých opatřeních k nápravě. 
 

10. Město se zavazuje zajistit, že Ústeckému kraji bude Dopravcem umožněno provádění ohláše-

ných i neohlášených kontrol řádného plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na 

trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo územní 

obvod Města. Město zajistí, že Dopravce bude při kontrolách povinen poskytnout Ústeckému 

kraji veškerou požadovanou součinnost, zejména bude povinen Ústeckému kraji poskytnout 

veškeré vyžádané dokumenty, které se vztahují k plnění této Smlouvy a zpřístupnit objekty a 

dopravní prostředky používané Dopravcem k plnění této Smlouvy. O každé kontrole prove-

dené Ústeckým krajem bude vyhotoven písemný protokol dle vzoru obsaženého v příloze č. 4 

této Smlouvy, který bude podepsán zástupcem Ústeckého kraje a zástupcem Dopravce (např. 

řidičem vozidla). Ústecký kraj je povinen provádět kontroly způsobem, který nebude nad při-

měřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce. 
 

11. Město se zavazuje na žádost Ústeckého kraje poskytnout Ústeckému kraji bez zbytečného od-

kladu kopie výkazů, které Dopravce předkládá nebo je povinen předkládat Městu v souvislosti 

s jím poskytovanými veřejnými službami v městské autobusové dopravě, resp. tramvajové do-

pravě, při zajišťování dopravní obslužnosti Města a Ústeckého kraje dle této Smlouvy, včetně 

zejména výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných 

právních předpisů.  
 

12. Ústecký kraj se zavazuje, že od zřízení systému inteligentních autobusových zastávek v územním 

obvodu Města zajistí a poskytne Městu data v odpovídajícím formátu od Smluvních dopravců 

využívajících dané zastávky tak, aby tato data mohla být pro systém inteligentních zastávek 

využita. 
 

13. Ústecký kraj se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

Města tak, aby v kterémkoliv kalendářním roce trvání této Smlouvy nebyl nižší než 176 450 km 

nebo vyšší než 215 662 km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního výkonu ob-

jednaného Ústeckým krajem překračující kterýkoliv z limitů uvedených v předcházející větě 

musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě upravující dopady ta-

kové změny rozsahu ročního dopravního výkonu objednaného Ústeckým krajem na práva a 

povinnosti Smluvních stran dle této Smlouvy.  
 

 

Článek III. 

PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 

1. Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Městu vzniknou v 

souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 

v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, se bude řídit následujícími pravidly: 

 

• Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz autobusových linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 za 1 km bude v roce 2025 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 

tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude sjednána ve vztahu k provozu 



5 z 10 

autobusové dopravy ve smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících mezi Dopravcem a 

Městem a která bude ze strany Města Dopravci za provoz autobusové dopravy hrazena.  

 

• Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz tramvajových linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 za 1 km bude v roce 2025 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 

tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude sjednána ve vztahu k provozu tram-

vajové dopravy ve smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících mezi Dopravcem a Městem 

a která bude ze strany Města Dopravci za provoz tramvajové dopravy hrazena. 

 

• Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj nebude poskytovat Městu finanční příspěvek na úhradu 

nákladů spojených s provozem veřejné linkové dopravy na tramvajových linkách a spojích uvede-

ných v příloze č. 1 Smlouvy Dopravcem ve vztahu k období, kdy v síti MHD Most nebudou uznávány 

alespoň papírové jízdní doklady dle tarifu DÚK platného v každém jednotlivém okamžiku trvání 

Smlouvy, tj. tarifu integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje nazvaného Doprava Ústec-

kého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Ústeckým krajem dopravní obslužnost Ústeckého 

kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, kterýžto tarif je zveřejněný na 

stránkách Ústeckého kraje www.dopravauk.cz. 

 

2.   Společná ustanovení týkající se poskytování finančního příspěvku pro linky a spoje uvedené v 

příloze č. 1 této Smlouvy: 

 

• Město je povinno do 30. 11. kalendářního roku písemně předložit Ústeckému kraji aktualizovaný 

výpočet  finančního příspěvku (příloha č. 2) na následující kalendářní rok, na jehož základě bude po 

schválení Ústeckým krajem mezi Smluvními stranami uzavřen, dodatek k této Smlouvě, kterým od 1. 

ledna vstoupí nový finanční příspěvek pro příslušný kalendářní rok v platnost. 

 

• Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo územní 

obvod Města a ve vztahu k nimž se Smluvní strany zavázaly za podmínek uvedených ve Smlouvě a 

jejích dodatcích zajistit provoz veřejné linkové dopravy a hradit za takové zajištění finanční příspěvek, 

a výpočet dopravních výkonů realizovaných Dopravcem na takových částech tras linek a spojů, 

jsou závazně stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému dopravnímu 

výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k takovým spojům, které ze žádné 

zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu s předstihem větším než 1 minuta, a současně 

(c) k takovým spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpož-

děním delším než 20 minut, ledaže bylo takové zpoždění způsobeno mimořádnými nepředvídatel-

nými a nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v kterémžto případě by za takové 

zpožděné spoje byl za splnění podmínky uvedené v písm. (a) a (b) finanční příspěvek poskytnut. Do-

pravní výkon, který nebude splňovat kteroukoliv z podmínek uvedených v písm. (a) (b) a (c) výše, 

nebude zahrnut do výpočtu finančního příspěvku dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Město po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně fakturu, která 

bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Městem za uplynulý kalendářní 

měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních platbách, a to vždy 

zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude splatný ve lhůtě 21 dní ode dne, kdy 

bude Ústeckému kraji ze strany Města předložena úplná a správná faktura. Jestliže faktura neobsa-

huje vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Městem za uplynulý kalendářní měsíc dle 

vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy nebo je chybná nebo je vyhotovena Městem v rozporu 

s touto Smlouvou a platnými právními předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost takovou fakturu Městu 

proplatit a neproplacení takové faktury nebude považováno za prodlení Ústeckého kraje s placením 

finančního příspěvku dle této Smlouvy. 



6 z 10 

 

• Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Městu bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; totéž platí i pro případ 

jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře nebo ve 

kterékoliv z jejích příloh. Město je povinno podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vy-

hotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od 

data doručení vrácené faktury Městu. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne 

doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji. 

 

• Ústecký kraj bude Městu finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na účet 

č.  1041368359/0800 vedený u České spořitelny, a. s., popř. na jiný účet sdělený Městem s alespoň 

měsíčním předstihem.“ 
 
 

3.Výše finančního příspěvku stanovená podle čl. III. odst. 1 této Smlouvy se snižuje v následujících 

případech:  
 

▪ Poruší-li Město svou kteroukoli povinnost dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční pří-

spěvek o částku ve výši 1.000.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním takové 

povinnosti, a to až do maximální celkové výše 5.000.000,- Kč. 
 

▪ Poruší-li Město svou povinnost dle čl. II odst. 2 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o 

částku ve výši 15.000, - Kč, za každý neodjetý spoj dle platného jízdního řádu. 
 

▪ Jestliže Dopravce v rozporu s čl. II. odst. 8 této Smlouvy neprovede přepravní kontrolu nad 

dodržováním tarifní kázně cestujícími nebo z takové přepravní kontroly nepořídí protokol 

nebo jej nepředloží Ústeckému kraji v souladu s čl. II. odst. 8 této Smlouvy, sníží se finanční 

příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení (tj. porušení ve 

vztahu ke každému spoji v rámci každého časového období, v němž má Dopravce vyko-

návat přepravní kontrolu dle čl. II. odst. 8 této Smlouvy). 
 

▪ Poruší-li Město kteroukoliv ze svých povinností stanovených v čl. II. odst. 9 této Smlouvy, sníží 

se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

▪ Poruší-li Město svou kteroukoli povinnost dle čl. III odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční pří-

spěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj ve vyčíslení fi-

nančního příspěvku.  
 

▪ Jestliže nebude kterékoliv vozidlo používané Dopravcem na linkách a spojích uvedených 

v příloze č. 1 této Smlouvy splňovat některý požadavek specifikovaný v příloze č. 3 této 

Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ 

porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení za konkrétní vozidlo. 
 

▪ Jestliže Dopravce poruší své povinnosti týkající se prodeje a výdeje jízdních dokladů ces-

tujícím (např. cestujícímu nevydá jízdní doklad dle platného tarifu), sníží se finanční příspě-

vek o částku ve výši 5.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

▪ Jestliže nebude kterýkoli z řidičů Dopravce splňovat některý požadavek specifikovaný 

v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 1.000, - Kč za každý 

jednotlivý případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení v konkrétní 

věci u konkrétního řidiče. 
 

▪ Jestliže poruší Dopravce některou svou povinnost ve věci fungování informační kanceláře 

či poskytování informaci specifikovanou v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspě-

vek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý den, ve kterém nebyl provoz informační kanceláře 



7 z 10 

zajištěn, a o částku ve výši 5.000, - Kč za každé neposkytnutí (nebo chybné poskytnutí) 

informace cestujícím související s provozem městské autobusové dopravy dle této Smlouvy. 
 

Snížení finančního příspěvku se uplatní ve vztahu ke kalendářnímu měsíci, v němž nastaly okol-

nosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené v tomto odst. 3 článku III. této 

Smlouvy. Jestliže nebude snížení finančního příspěvku uplatněno ve vztahu ke kalendářnímu 

měsíci, v němž nastaly okolnosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené 

v tomto odst. 3 článku III. této Smlouvy, pak dle volby Ústeckého kraje buď (a) v daném rozsahu 

bude snížen další dosud nezaplacený finanční příspěvek, nebo (b) Město bude povinno zapla-

tit Ústeckému kraji částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po obdržení 

výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti odůvodňující snížení 

finančního příspěvku dle této Smlouvy.  

 

Smluvní strany se pro vyloučení pochybností dohodly, že pokud Ústecký kraj oznámí Městu po 

skončení platnosti této Smlouvy a uhrazení posledního finančního příspěvku Ústeckým krajem 

Městu, že v průběhu plnění nastala jakákoliv okolnost uvedená v tomto odst. 3 článku III. této 

Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, bude Město povinno Ústeckému kraji 

zaplatit částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po obdržení výzvy Ústec-

kého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti odůvodňující snížení finančního 

příspěvku dle této Smlouvy. Smluvní strany se však dohodly, že příslušné oznámení Ústeckého 

kraje Městu o tom, že nastaly okolnosti uvedené v tomto odst. 3 článku III. této Smlouvy odů-

vodňující snížení výše finančního příspěvku, musí být Městu doručeno nejpozději do 6 měsíců 

poté, co se Ústecký kraj o takové okolnosti dozvěděl. 

 
 

Článek IV 

MIMOŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY 

 

1. Za porušení této Smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv Smluvní strana svou povinnost dle 

této Smlouvy nesplní z toho důvodu, že jí v tom dočasně nebo trvale zabránila mimořádná ne-

předvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli dle § 2913 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). Takovými 

překážkami mohou být v závislosti na jejich povaze a naplnění příslušných podmínek např. pří-

rodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod, mimořádné klimatické podmínky, občan-

ské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace, mimořádné zvýšení hustoty provozu na 

pozemních komunikacích, stávky vyvolané otázkami obecného (veřejného) zájmu (např. cen-

trálně vyhlášené generální stávky), uzavírky komunikací či jiné obdobné události.  

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv 

pochybností nepovažují překážky vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů Dopravce, 

jeho subdodavatelů či osob s nimi propojených (např. jejich hospodářské poměry, stávka ma-

jící původ v okolnostech souvisejících s plněním či neplněním smlouvy o závazku veřejné služby 

uzavřené v návaznosti na tuto Smlouvu, porušení jakýchkoliv právních předpisů těmito subjekty 

apod.), dále překážky, které vznikly teprve v době, kdy Dopravce byl v prodlení s plněním své 

povinnosti, ani překážky, které je Dopravce dle příslušné smlouvy o veřejných službách povinen 

překonat.  

3. Mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve shora uvedeném smyslu, 

a to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v neprůjezdnosti či ztížené průjezd-

nosti pozemních komunikací, je povinná Smluvní strana oprávněna se dovolat pouze tehdy, 

jestliže vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, aby svou povinnost splnila 

či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila.  

4. Účinky vylučující odpovědnost Smluvní strany dle tohoto čl. IV. Smlouvy jsou omezeny pouze 

na dobu, po kterou mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, s níž jsou spo-

jeny příslušné povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění příslušných povinností se prodlužuje pouze o 



8 z 10 

dobu, po kterou danou smluvní povinnost nebylo v důsledku nastalých mimořádných nepřed-

vídatelných a nepřekonatelných překážek objektivně možné splnit. 

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že ustanovení článku IV. této Smlouvy nic 

nemění na tom, že Ústecký kraj nebude Městu hradit finanční příspěvek ve vztahu k takovému 

dopravnímu výkonu, který nebyl Dopravcem skutečně proveden, a to bez ohledu na to, zda 

příčinou této okolnosti je či není mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka ve 

smyslu tohoto článku IV. Smlouvy. 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Ústecký kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Městu na e-mail: Petr.Pla-

chy@mesto-most.cz. 

 

3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Ústeckého kraje nebo Města, 

přičemž výpovědní doba skončí posledního dne kalendářního pololetí bezprostředně následují-

cího po kalendářním pololetí, v němž byla jedné Smluvní straně doručena výpověď druhé 

Smluvní strany.  

 

4. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Města, pokud se Ústecký kraj 

ocitne v neoprávněném prodlení s placením finančního příspěvku delším než 45 dní. Výpovědní 

doba v takovém případě činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce následujícího 

po dni, kdy byla výpověď doručena Ústeckému kraji. 

 

5. Tato Smlouva rovněž může být předčasně ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a veškerá dispozitivní ustanovení obecně závazných 

právních předpisů budou mít přednost před jakoukoliv praxí vytvořenou mezi Smluvními stranami 

nebo jakoukoliv praxí udržovanou v relevantním odvětví. 

 

7. Touto Smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou od-

povědnost ze smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi Městem a Dopravcem a v souvislosti 

s jejím uzavřením nese Město, které v plném rozsahu odpovídá za úhradu kompenzace (proka-

zatelné ztráty) Dopravci. 

 

8. Kromě případů, kdy se Smluvní strany výslovně písemně dohodly jinak, na sebe každá Smluvní 

strana (jakožto případně dotčená strana) ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 

nebezpečí změny okolností, tj. pro vyloučení pochybností se ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 

občanského zákoníku ve vztazích mezi Smluvními stranami založenými nebo souvisejícími s touto 

Smlouvou neaplikují. Současně se pro vyloučení pochybností ve vztazích mezi Smluvními stra-

nami založenými nebo souvisejícími s touto Smlouvou neaplikuje ustanovení § 1793 odst. 1 ob-

čanského zákoníku. 

 

9. Tato Smlouva může být v souladu s § 166 správního řádu měněna nebo doplňována pouze 



9 z 10 

písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných a řádně schválených každou 

ze Smluvních stran. Je tedy výslovně vyloučena možnost změny nebo doplnění této Smlouvy 

jiným způsobem než písemnou formou (např. ústní dohodou nebo na základě praxe vytvořené 

mezi Smluvními stranami). Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoliv změna nebo doplnění této 

Smlouvy mohou být provedeny pouze tehdy, jestliže Smluvní strany dosáhly bezvýhradné a bez-

podmínečné shody ohledně každého jednotlivého aspektu takové změny nebo doplnění. 

 

10. Žádná Smluvní strana nenese odpovědnost za náklady, škody či újmu, které mohou vzniknout v 

důsledku výkonu jakéhokoli práva či povinnosti dle této Smlouvy druhé Smluvní straně. Smluvní 

strany pro vyloučení pochybností prohlašují a potvrzují, že přistoupily k uzavření této Smlouvy po 

pečlivém uvážení, při vědomí všech svých zákonných a smluvních povinností, tuto Smlouvu uza-

vírají jako plně informovaní profesionálové a vzájemná plnění dle této Smlouvy, resp. vzájemné 

závazky dle této Smlouvy, považují za adekvátní situaci, ve které je předmětná Smlouva uzaví-

rána. 

 

11. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

▪ Příloha č. 1 – Vymezení linek a spojů  

▪ Příloha č. 2 – Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

▪ Příloha č. 3 – Služby související s provozováním dopravy 

▪ Příloha č. 4 – Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě (vzor) 

 

13. Město prohlašuje, že je oprávněno tuto Smlouvu uzavřít a že je schopno zajistit dodržování zá-

vazků dle této Smlouvy ze strany Dopravce.  

 

14. Tato Smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze 

dne (bude doplněno) a usnesením zastupitelstva Statutárního města Most č. (bude doplněno) 

ze dne (bude doplněno). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 z 10 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ZA NÁ-

PADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ ZARUČENÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem ..........................  V Mostě ........................ 

 

 

 

 

 

  

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. (bude doplněno) ze dne (bude 

doplněno) 

 Ing. Marek Hrvol 

primátor Statutárního města Most 

 

 



1
Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1
Most, Severografia 1

Most, Velebudická škola 1
Most, Velebudická 1

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

 6.12

 6.13
 6.14

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 6.21
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.39

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45

 6.47
 6.50

 6.51
 6.52

 6.27

 6.28
 6.29

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35

 6.36
 6.38

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.54

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00

 7.02
 7.05

 7.06
 7.07

 6.42

 6.43
 6.44

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50

 6.51
 6.53

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.09

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15

 7.17
 7.20

 7.21
 7.22

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.08

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.24

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30

 7.32
 7.35

 7.36
 7.37

12.57

12.58
12.59

13.00

13.01
13.03

13.05

13.06
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.24

13.25

13.27
13.29

13.30

13.32
13.35

13.36
13.37

13.12

13.13
13.14

13.15

13.16
13.18

13.20

13.21
13.23

13.25

13.27
13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.39

13.40

13.42
13.44

13.45

13.47
13.50

13.51
13.52

13.57

13.58
13.59

14.00

14.01
14.03

14.05

14.06
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.24

14.25

14.27
14.29

14.30

14.32
 ...

 ...
 ...

14.12

14.13
14.14

14.15

14.16
14.18

14.20

14.21
14.23

14.25

14.27
14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.39

14.40

14.42
14.44

14.45

14.47
 ...

 ...
 ...

14.27

14.28
14.29

14.30

14.31
14.33

14.35

14.36
14.38

14.40

14.42
14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.54

14.55

14.57
14.59

15.00

15.02
 ...

 ...
 ...

14.42

14.43
14.44

14.45

14.46
14.48

14.50

14.51
14.53

14.55

14.57
14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.09

15.10

15.12
15.14

15.15

15.17
 ...

 ...
 ...

14.57

14.58
14.59

15.00

15.01
15.03

15.05

15.06
15.08

15.10

15.12
15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.24

15.25

15.27
15.29

15.30

15.32
 ...

 ...
 ...

15.12

15.13
15.14

15.15

15.16
15.18

15.20

15.21
15.23

15.25

15.27
15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.39

15.40

15.42
15.44

15.45

15.47
 ...

 ...
 ...

15.27

15.28
15.29

15.30

15.31
15.33

15.35

15.36
15.38

15.40

15.42
15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.54

15.55

15.57
15.59

16.00

16.02
 ...

 ...
 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, Velebudická

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz



1
Zastávka

Most, Velebudická 1

Most, Severografia 1
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, 1. náměstí 1
Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1

Most, zimní stadion 1
Most, Souš 1, 2

x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3

Litvínov, obchodní dům 3
Litvínov, poliklinika 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025 

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
�

16
�

18
�

20
�

 7.03

 7.05
 7.08

 7.09

 7.11
 7.13

 7.14

 7.16
 7.19

 7.21

 7.23
 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 7.35

 7.37
 7.39

 7.40

 7.41
 7.42

 7.43

13.03

13.05
13.08

13.09

13.11
13.13

13.14

13.16
13.19

13.21

13.23
13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

13.35

13.37
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43

13.18

13.20
13.23

13.24

13.26
13.28

13.29

13.31
13.34

13.36

13.38
13.39

13.41
13.43

13.45

13.46
13.48

13.50

13.52
13.54

13.55

13.56
13.57

13.58

13.33

13.35
13.38

13.39

13.41
13.43

13.44

13.46
13.49

13.51

13.53
13.54

13.56
13.58

14.00

14.01
14.03

14.05

14.07
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13

13.48

13.50
13.53

13.54

13.56
13.58

13.59

14.01
14.04

14.06

14.08
14.09

14.11
14.13

14.15

14.16
14.18

14.20

14.22
14.24

14.25

14.26
14.27

14.28

14.03

14.05
14.08

14.09

14.11
14.13

14.14

14.16
14.19

14.21

14.23
14.24

14.26
14.28

14.30

14.31
14.33

14.35

14.37
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43

 ...

 ...
14.23

14.24

14.26
14.28

14.29

14.31
14.34

14.36

14.38
14.39

14.41
14.43

14.45

14.46
14.48

14.50

14.52
14.54

14.55

14.56
14.57

14.58

 ...

 ...
14.38

14.39

14.41
14.43

14.44

14.46
14.49

14.51

14.53
14.54

14.56
14.58

15.00

15.01
15.03

15.05

15.07
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13

 ...

 ...
14.53

14.54

14.56
14.58

14.59

15.01
15.04

15.06

15.08
15.09

15.11
15.13

15.15

15.16
15.18

15.20

15.22
15.24

15.25

15.26
15.27

15.28

 ...

 ...
15.08

15.09

15.11
15.13

15.14

15.16
15.19

15.21

15.23
15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

15.35

15.37
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, Velebudická

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



3
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
x Most, Chomutovská 1

Most, TESCO 1

Most, nádraží 1

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, nádraží

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

 4.57

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.03

 5.05

 5.06
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.25

 5.12

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20

 5.21
 5.23

 5.25

 5.27
 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.40

 5.27

 5.28
 5.29

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35

 5.36
 5.38

 5.40

 5.42
 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.55

 5.42

 5.43
 5.44

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50

 5.51
 5.53

 5.55

 5.57
 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.10

 5.57

 5.58
 5.59

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05

 6.06
 6.08

 6.10

 6.12
 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.25

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, TESCO 1
x Most, Chomutovská 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
�

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11
 5.13

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20
 5.22

 5.24

 5.25
 5.26

 5.27

 5.28

 5.15

 5.16
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26
 5.28

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35
 5.37

 5.39

 5.40
 5.41

 5.42

 5.43

 5.30

 5.31
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41
 5.43

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50
 5.52

 5.54

 5.55
 5.56

 5.57

 5.58

 5.45

 5.46
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56
 5.58

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05
 6.07

 6.09

 6.10
 6.11

 6.12

 6.13

 6.00

 6.01
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11
 6.13

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20
 6.22

 6.24

 6.25
 6.26

 6.27

 6.28

 6.15

 6.16
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26
 6.28

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35
 6.37

 6.39

 6.40
 6.41

 6.42

 6.43

 6.30

 6.31
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41
 6.43

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50
 6.52

 6.54

 6.55
 6.56

 6.57

 6.58



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
� a

11
� a

13
�

15
�

17
�

19
�

21
� a

23
� a

25
�

27
�

29
�

31
�

33
� a

35
�

37
�

39
� a

41
�

43
�

45
� a

47
�

49
�

 4.16

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.22

 4.24

 4.25
 4.27

 4.29

 4.31
 4.33

 4.34
 4.36

 4.38

 4.40
 4.43

 4.44

 4.46
 4.48

 4.49

 4.51

 4.36

 4.37
 4.38

 4.39

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.47

 4.49

 4.51
 4.53

 4.54
 4.56

 4.58

 5.00
 5.03

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11

 4.51

 4.52
 4.53

 4.54

 4.55
 4.57

 4.59

 5.00
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09
 5.11

 5.13

 5.15
 5.18

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26

 5.06

 5.07
 5.08

 5.09

 5.10
 5.12

 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24
 5.26

 5.28

 5.30
 5.33

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41

 5.21

 5.22
 5.23

 5.24

 5.25
 5.27

 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39
 5.41

 5.43

 5.45
 5.48

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56

 5.36

 5.37
 5.38

 5.39

 5.40
 5.42

 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54
 5.56

 5.58

 6.00
 6.03

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11

 5.51

 5.52
 5.53

 5.54

 5.55
 5.57

 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09
 6.11

 6.13

 6.15
 6.18

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26

 6.06

 6.07
 6.08

 6.09

 6.10
 6.12

 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24
 6.26

 6.28

 6.30
 6.33

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41

 6.21

 6.22
 6.23

 6.24

 6.25
 6.27

 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.45
 6.48

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54

 6.56

 6.36

 6.37
 6.38

 6.39

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54
 6.56

 6.58

 7.00
 7.03

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09

 7.11

 6.51

 6.52
 6.53

 6.54

 6.55
 6.57

 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09
 7.11

 7.13

 7.15
 7.18

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24

 7.26

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.12

 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24
 7.26

 7.28

 7.30
 7.33

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39

 7.41

 7.21

 7.22
 7.23

 7.24

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39
 7.41

 7.43

 7.45
 7.48

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54

 7.56

 7.36

 7.37
 7.38

 7.39

 7.40
 7.42

 7.44

 7.45
 7.47

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54
 7.56

 7.58

 8.00
 8.03

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09

 8.11

 7.51

 7.52
 7.53

 7.54

 7.55
 7.57

 7.59

 8.00
 8.02

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09
 8.11

 8.13

 8.15
 8.18

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24

 8.26

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24
 8.26

 8.28

 8.30
 8.33

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39

 8.41

 8.21

 8.22
 8.23

 8.24

 8.25
 8.27

 8.29

 8.30
 8.32

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39
 8.41

 8.43

 8.45
 8.48

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54

 8.56

 8.36

 8.37
 8.38

 8.39

 8.40
 8.42

 8.44

 8.45
 8.47

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54
 8.56

 8.58

 9.00
 9.03

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.11

 8.51

 8.52
 8.53

 8.54

 8.55
 8.57

 8.59

 9.00
 9.02

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09
 9.11

 9.13

 9.15
 9.18

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24

 9.26

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.12

 9.14

 9.15
 9.17

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24
 9.26

 9.28

 9.30
 9.33

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39

 9.41

 9.21

 9.22
 9.23

 9.24

 9.25
 9.27

 9.29

 9.30
 9.32

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39
 9.41

 9.43

 9.45
 9.48

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54

 9.56

 9.36

 9.37
 9.38

 9.39

 9.40
 9.42

 9.44

 9.45
 9.47

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54
 9.56

 9.58

10.00
10.03

10.04

10.06
10.08

10.09

10.11

 9.51

 9.52
 9.53

 9.54

 9.55
 9.57

 9.59

10.00
10.02

10.04

10.06
10.08

10.09
10.11

10.13

10.15
10.18

10.19

10.21
10.23

10.24

10.26

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.12

10.14

10.15
10.17

10.19

10.21
10.23

10.24
10.26

10.28

10.30
10.33

10.34

10.36
10.38

10.39

10.41

10.21

10.22
10.23

10.24

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

10.34

10.36
10.38

10.39
10.41

10.43

10.45
10.48

10.49

10.51
10.53

10.54

10.56

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

51
� a

53
�

55
�

57
� a

59
�

61
�

63
� a

65
�

67
�

69
� a

71
�

73
�

75
� a

77
�

79
�

81
� a

83
�

85
�

87
� a

89
�

91
�

93
� a

95
�

97
�

99
� a

10.36

10.37
10.38

10.39

10.40
10.42

10.44

10.45
10.47

10.49

10.51
10.53

10.54
10.56

10.58

11.00
11.03

11.04

11.06
11.08

11.09

11.11

10.51

10.52
10.53

10.54

10.55
10.57

10.59

11.00
11.02

11.04

11.06
11.08

11.09
11.11

11.13

11.15
11.18

11.19

11.21
11.23

11.24

11.26

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.12

11.14

11.15
11.17

11.19

11.21
11.23

11.24
11.26

11.28

11.30
11.33

11.34

11.36
11.38

11.39

11.41

11.21

11.22
11.23

11.24

11.25
11.27

11.29

11.30
11.32

11.34

11.36
11.38

11.39
11.41

11.43

11.45
11.48

11.49

11.51
11.53

11.54

11.56

11.36

11.37
11.38

11.39

11.40
11.42

11.44

11.45
11.47

11.49

11.51
11.53

11.54
11.56

11.58

12.00
12.03

12.04

12.06
12.08

12.09

12.11

11.51

11.52
11.53

11.54

11.55
11.57

11.59

12.00
12.02

12.04

12.06
12.08

12.09
12.11

12.13

12.15
12.18

12.19

12.21
12.23

12.24

12.26

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.12

12.14

12.15
12.17

12.19

12.21
12.23

12.24
12.26

12.28

12.30
12.33

12.34

12.36
12.38

12.39

12.41

12.21

12.22
12.23

12.24

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

12.34

12.36
12.38

12.39
12.41

12.43

12.45
12.48

12.49

12.51
12.53

12.54

12.56

12.36

12.37
12.38

12.39

12.40
12.42

12.44

12.45
12.47

12.49

12.51
12.53

12.54
12.56

12.58

13.00
13.03

13.04

13.06
13.08

13.09

13.11

12.51

12.52
12.53

12.54

12.55
12.57

12.59

13.00
13.02

13.04

13.06
13.08

13.09
13.11

13.13

13.15
13.18

13.19

13.21
13.23

13.24

13.26

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.12

13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.23

13.24
13.26

13.28

13.30
13.33

13.34

13.36
13.38

13.39

13.41

13.21

13.22
13.23

13.24

13.25
13.27

13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.38

13.39
13.41

13.43

13.45
13.48

13.49

13.51
13.53

13.54

13.56

13.36

13.37
13.38

13.39

13.40
13.42

13.44

13.45
13.47

13.49

13.51
13.53

13.54
13.56

13.58

14.00
14.03

14.04

14.06
14.08

14.09

14.11

13.51

13.52
13.53

13.54

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

14.04

14.06
14.08

14.09
14.11

14.13

14.15
14.18

14.19

14.21
14.23

14.24

14.26

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.12

14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.23

14.24
14.26

14.28

14.30
14.33

14.34

14.36
14.38

14.39

14.41

14.21

14.22
14.23

14.24

14.25
14.27

14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.38

14.39
14.41

14.43

14.45
14.48

14.49

14.51
14.53

14.54

14.56

14.36

14.37
14.38

14.39

14.40
14.42

14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.53

14.54
14.56

14.58

15.00
15.03

15.04

15.06
15.08

15.09

15.11

14.51

14.52
14.53

14.54

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.08

15.09
15.11

15.13

15.15
15.18

15.19

15.21
15.23

15.24

15.26

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.12

15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.23

15.24
15.26

15.28

15.30
15.33

15.34

15.36
15.38

15.39

15.41

15.21

15.22
15.23

15.24

15.25
15.27

15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.38

15.39
15.41

15.43

15.45
15.48

15.49

15.51
15.53

15.54

15.56

15.36

15.37
15.38

15.39

15.40
15.42

15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.53

15.54
15.56

15.58

16.00
16.03

16.04

16.06
16.08

16.09

16.11

15.51

15.52
15.53

15.54

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

16.04

16.06
16.08

16.09
16.11

16.13

16.15
16.18

16.19

16.21
16.23

16.24

16.26

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.12

16.14

16.15
16.17

16.19

16.21
16.23

16.24
16.26

16.28

16.30
16.33

16.34

16.36
16.38

16.39

16.41

16.21

16.22
16.23

16.24

16.25
16.27

16.29

16.30
16.32

16.34

16.36
16.38

16.39
16.41

16.43

16.45
16.48

16.49

16.51
16.53

16.54

16.56

16.36

16.37
16.38

16.39

16.40
16.42

16.44

16.45
16.47

16.49

16.51
16.53

16.54
16.56

16.58

17.00
17.03

17.04

17.06
17.08

17.09

17.11

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

101
�

103
�

105
� a

107
�

109
�

111
�

113
�

115
�

117
� a

119
� a

121
�

123
� �

125
�

127
� � a

129
� � a

131
�

133
� �

135
� �

137
� a

16.51

16.52
16.53

16.54

16.55
16.57

16.59

17.00
17.02

17.04

17.06
17.08

17.09
17.11

17.13

17.15
17.18

17.19

17.21
17.23

17.24

17.26

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.12

17.14

17.15
17.17

17.19

17.21
17.23

17.24
17.26

17.28

17.30
17.33

17.34

17.36
17.38

17.39

17.41

17.21

17.22
17.23

17.24

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

17.34

17.36
17.38

17.39
17.41

17.43

17.45
17.48

17.49

17.51
17.53

17.54

17.56

17.36

17.37
17.38

17.39

17.40
17.42

17.44

17.45
17.47

17.49

17.51
17.53

17.54
17.56

17.58

18.00
18.03

18.04

18.06
18.08

18.09

18.11

17.51

17.52
17.53

17.54

17.55
17.57

17.59

18.00
18.02

18.04

18.06
18.08

18.09
18.11

18.13

18.15
18.18

18.19

18.21
18.23

18.24

18.26

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.12

18.14

18.15
18.17

18.19

18.21
18.23

18.24
18.26

18.28

18.30
18.33

18.34

18.36
18.38

18.39

18.41

18.21

18.22
18.23

18.24

18.25
18.27

18.29

18.30
18.32

18.34

18.36
18.38

18.39
18.41

18.43

18.45
18.48

18.49

18.51
18.53

18.54

18.56

18.36

18.37
18.38

18.39

18.40
18.42

18.44

18.45
18.47

18.49

18.51
18.53

18.54
18.56

18.58

19.00
19.03

19.04

19.06
19.08

19.09

19.11

18.51

18.52
18.53

18.54

18.55
18.57

18.59

19.00
19.02

19.04

19.06
19.08

19.09
19.11

19.13

19.15
19.18

19.19

19.21
19.23

19.24

19.26

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.12

19.14

19.15
19.17

19.19

19.21
19.23

19.24
19.26

19.28

19.30
19.33

19.34

19.36
19.38

19.39

19.41

19.22

19.23
19.24

19.25

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

19.35

19.37
19.39

19.40
19.42

19.44

19.46
19.49

19.50

19.55
19.57

19.58

20.00

19.52

19.53
19.54

19.55

19.56
19.58

20.00

20.01
20.03

20.05

20.07
20.09

20.10
20.12

20.14

20.16
20.19

20.20

20.25
20.27

20.28

20.30

20.22

20.23
20.24

20.25

20.26
20.28

20.30

20.31
20.33

20.35

20.37
20.39

20.40
20.42

20.44

20.46
20.49

20.50

20.55
20.57

20.58

21.00

20.52

20.53
20.54

20.55

20.56
20.58

21.00

21.01
21.03

21.05

21.07
21.09

21.10
21.12

21.14

21.16
21.19

21.20

21.25
21.27

21.28

21.30

21.05

21.06
21.07

21.08

21.09
21.11

21.13

21.14
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23
21.25

21.27

21.29
21.32

21.33

21.35
21.37

21.38

21.40

21.22

21.23
21.24

21.25

21.26
21.28

21.30

21.31
21.33

21.35

21.37
21.39

21.40
21.42

21.44

21.46
21.49

21.50

21.55
21.57

21.58

22.00

21.52

21.53
21.54

21.55

21.56
21.58

22.00

22.01
22.03

22.05

22.07
22.09

22.10
22.12

22.14

22.16
22.19

22.20

22.25
22.27

22.28

22.30

22.05

22.06
22.07

22.08

22.09
22.11

22.13

22.14
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23
22.25

22.27

22.29
22.32

22.33

22.35
22.37

22.38

22.40

22.22

22.23
22.24

22.25

22.26
22.28

22.30

22.31
22.33

22.35

22.37
22.39

22.40
22.42

22.44

22.46
22.49

22.50

22.55
22.57

22.58

23.00

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

2
�

4
�

6
� a

8
� a

10
�

12
�

14
�

16
�

18
� a

20
� a

22
�

24
�

26
�

28
�

30
� a

32
�

34
�

36
� a

38
�

40
�

42
� a

44
�

46
�

48
� a

50
�

 3.57

 3.58
 4.00

 4.02

 4.03
 4.05

 4.08

 4.10
 4.12

 4.13

 4.15
 4.17

 4.19
 4.20

 4.22

 4.24
 4.26

 4.28

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32

 4.17

 4.18
 4.20

 4.22

 4.23
 4.25

 4.28

 4.30
 4.32

 4.33

 4.35
 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.46

 4.48

 4.49
 4.50

 4.51

 4.52

 4.32

 4.33
 4.35

 4.37

 4.38
 4.40

 4.43

 4.45
 4.47

 4.48

 4.50
 4.52

 4.54
 4.55

 4.57

 4.59
 5.01

 5.03

 5.04
 5.05

 5.06

 5.07

 4.47

 4.48
 4.50

 4.52

 4.53
 4.55

 4.58

 5.00
 5.02

 5.03

 5.05
 5.07

 5.09
 5.10

 5.12

 5.14
 5.16

 5.18

 5.19
 5.20

 5.21

 5.22

 5.02

 5.03
 5.05

 5.07

 5.08
 5.10

 5.13

 5.15
 5.17

 5.18

 5.20
 5.22

 5.24
 5.25

 5.27

 5.29
 5.31

 5.33

 5.34
 5.35

 5.36

 5.37

 5.17

 5.18
 5.20

 5.22

 5.23
 5.25

 5.28

 5.30
 5.32

 5.33

 5.35
 5.37

 5.39
 5.40

 5.42

 5.44
 5.46

 5.48

 5.49
 5.50

 5.51

 5.52

 5.32

 5.33
 5.35

 5.37

 5.38
 5.40

 5.43

 5.45
 5.47

 5.48

 5.50
 5.52

 5.54
 5.55

 5.57

 5.59
 6.01

 6.03

 6.04
 6.05

 6.06

 6.07

 5.47

 5.48
 5.50

 5.52

 5.53
 5.55

 5.58

 6.00
 6.02

 6.03

 6.05
 6.07

 6.09
 6.10

 6.12

 6.14
 6.16

 6.18

 6.19
 6.20

 6.21

 6.22

 6.02

 6.03
 6.05

 6.07

 6.08
 6.10

 6.13

 6.15
 6.17

 6.18

 6.20
 6.22

 6.24
 6.25

 6.27

 6.29
 6.31

 6.33

 6.34
 6.35

 6.36

 6.37

 6.17

 6.18
 6.20

 6.22

 6.23
 6.25

 6.28

 6.30
 6.32

 6.33

 6.35
 6.37

 6.39
 6.40

 6.42

 6.44
 6.46

 6.48

 6.49
 6.50

 6.51

 6.52

 6.32

 6.33
 6.35

 6.37

 6.38
 6.40

 6.43

 6.45
 6.47

 6.48

 6.50
 6.52

 6.54
 6.55

 6.57

 6.59
 7.01

 7.03

 7.04
 7.05

 7.06

 7.07

 6.47

 6.48
 6.50

 6.52

 6.53
 6.55

 6.58

 7.00
 7.02

 7.03

 7.05
 7.07

 7.09
 7.10

 7.12

 7.14
 7.16

 7.18

 7.19
 7.20

 7.21

 7.22

 7.02

 7.03
 7.05

 7.07

 7.08
 7.10

 7.13

 7.15
 7.17

 7.18

 7.20
 7.22

 7.24
 7.25

 7.27

 7.29
 7.31

 7.33

 7.34
 7.35

 7.36

 7.37

 7.17

 7.18
 7.20

 7.22

 7.23
 7.25

 7.28

 7.30
 7.32

 7.33

 7.35
 7.37

 7.39
 7.40

 7.42

 7.44
 7.46

 7.48

 7.49
 7.50

 7.51

 7.52

 7.32

 7.33
 7.35

 7.37

 7.38
 7.40

 7.43

 7.45
 7.47

 7.48

 7.50
 7.52

 7.54
 7.55

 7.57

 7.59
 8.01

 8.03

 8.04
 8.05

 8.06

 8.07

 7.47

 7.48
 7.50

 7.52

 7.53
 7.55

 7.58

 8.00
 8.02

 8.03

 8.05
 8.07

 8.09
 8.10

 8.12

 8.14
 8.16

 8.18

 8.19
 8.20

 8.21

 8.22

 8.02

 8.03
 8.05

 8.07

 8.08
 8.10

 8.13

 8.15
 8.17

 8.18

 8.20
 8.22

 8.24
 8.25

 8.27

 8.29
 8.31

 8.33

 8.34
 8.35

 8.36

 8.37

 8.17

 8.18
 8.20

 8.22

 8.23
 8.25

 8.28

 8.30
 8.32

 8.33

 8.35
 8.37

 8.39
 8.40

 8.42

 8.44
 8.46

 8.48

 8.49
 8.50

 8.51

 8.52

 8.32

 8.33
 8.35

 8.37

 8.38
 8.40

 8.43

 8.45
 8.47

 8.48

 8.50
 8.52

 8.54
 8.55

 8.57

 8.59
 9.01

 9.03

 9.04
 9.05

 9.06

 9.07

 8.47

 8.48
 8.50

 8.52

 8.53
 8.55

 8.58

 9.00
 9.02

 9.03

 9.05
 9.07

 9.09
 9.10

 9.12

 9.14
 9.16

 9.18

 9.19
 9.20

 9.21

 9.22

 9.02

 9.03
 9.05

 9.07

 9.08
 9.10

 9.13

 9.15
 9.17

 9.18

 9.20
 9.22

 9.24
 9.25

 9.27

 9.29
 9.31

 9.33

 9.34
 9.35

 9.36

 9.37

 9.17

 9.18
 9.20

 9.22

 9.23
 9.25

 9.28

 9.30
 9.32

 9.33

 9.35
 9.37

 9.39
 9.40

 9.42

 9.44
 9.46

 9.48

 9.49
 9.50

 9.51

 9.52

 9.32

 9.33
 9.35

 9.37

 9.38
 9.40

 9.43

 9.45
 9.47

 9.48

 9.50
 9.52

 9.54
 9.55

 9.57

 9.59
10.01

10.03

10.04
10.05

10.06

10.07

 9.47

 9.48
 9.50

 9.52

 9.53
 9.55

 9.58

10.00
10.02

10.03

10.05
10.07

10.09
10.10

10.12

10.14
10.16

10.18

10.19
10.20

10.21

10.22

10.02

10.03
10.05

10.07

10.08
10.10

10.13

10.15
10.17

10.18

10.20
10.22

10.24
10.25

10.27

10.29
10.31

10.33

10.34
10.35

10.36

10.37

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

52
�

54
� a

56
�

58
�

60
� a

62
�

64
�

66
� a

68
�

70
�

72
� a

74
�

76
�

78
� a

80
�

82
�

84
� a

86
�

88
�

90
� a

92
�

94
�

96
� a

98
�

100
�

10.17

10.18
10.20

10.22

10.23
10.25

10.28

10.30
10.32

10.33

10.35
10.37

10.39
10.40

10.42

10.44
10.46

10.48

10.49
10.50

10.51

10.52

10.32

10.33
10.35

10.37

10.38
10.40

10.43

10.45
10.47

10.48

10.50
10.52

10.54
10.55

10.57

10.59
11.01

11.03

11.04
11.05

11.06

11.07

10.47

10.48
10.50

10.52

10.53
10.55

10.58

11.00
11.02

11.03

11.05
11.07

11.09
11.10

11.12

11.14
11.16

11.18

11.19
11.20

11.21

11.22

11.02

11.03
11.05

11.07

11.08
11.10

11.13

11.15
11.17

11.18

11.20
11.22

11.24
11.25

11.27

11.29
11.31

11.33

11.34
11.35

11.36

11.37

11.17

11.18
11.20

11.22

11.23
11.25

11.28

11.30
11.32

11.33

11.35
11.37

11.39
11.40

11.42

11.44
11.46

11.48

11.49
11.50

11.51

11.52

11.32

11.33
11.35

11.37

11.38
11.40

11.43

11.45
11.47

11.48

11.50
11.52

11.54
11.55

11.57

11.59
12.01

12.03

12.04
12.05

12.06

12.07

11.47

11.48
11.50

11.52

11.53
11.55

11.58

12.00
12.02

12.03

12.05
12.07

12.09
12.10

12.12

12.14
12.16

12.18

12.19
12.20

12.21

12.22

12.02

12.03
12.05

12.07

12.08
12.10

12.13

12.15
12.17

12.18

12.20
12.22

12.24
12.25

12.27

12.29
12.31

12.33

12.34
12.35

12.36

12.37

12.17

12.18
12.20

12.22

12.23
12.25

12.28

12.30
12.32

12.33

12.35
12.37

12.39
12.40

12.42

12.44
12.46

12.48

12.49
12.50

12.51

12.52

12.32

12.33
12.35

12.37

12.38
12.40

12.43

12.45
12.47

12.48

12.50
12.52

12.54
12.55

12.57

12.59
13.01

13.03

13.04
13.05

13.06

13.07

12.47

12.48
12.50

12.52

12.53
12.55

12.58

13.00
13.02

13.03

13.05
13.07

13.09
13.10

13.12

13.14
13.16

13.18

13.19
13.20

13.21

13.22

13.02

13.03
13.05

13.07

13.08
13.10

13.13

13.15
13.17

13.18

13.20
13.22

13.24
13.25

13.27

13.29
13.31

13.33

13.34
13.35

13.36

13.37

13.17

13.18
13.20

13.22

13.23
13.25

13.28

13.30
13.32

13.33

13.35
13.37

13.39
13.40

13.42

13.44
13.46

13.48

13.49
13.50

13.51

13.52

13.32

13.33
13.35

13.37

13.38
13.40

13.43

13.45
13.47

13.48

13.50
13.52

13.54
13.55

13.57

13.59
14.01

14.03

14.04
14.05

14.06

14.07

13.47

13.48
13.50

13.52

13.53
13.55

13.58

14.00
14.02

14.03

14.05
14.07

14.09
14.10

14.12

14.14
14.16

14.18

14.19
14.20

14.21

14.22

14.02

14.03
14.05

14.07

14.08
14.10

14.13

14.15
14.17

14.18

14.20
14.22

14.24
14.25

14.27

14.29
14.31

14.33

14.34
14.35

14.36

14.37

14.17

14.18
14.20

14.22

14.23
14.25

14.28

14.30
14.32

14.33

14.35
14.37

14.39
14.40

14.42

14.44
14.46

14.48

14.49
14.50

14.51

14.52

14.32

14.33
14.35

14.37

14.38
14.40

14.43

14.45
14.47

14.48

14.50
14.52

14.54
14.55

14.57

14.59
15.01

15.03

15.04
15.05

15.06

15.07

14.47

14.48
14.50

14.52

14.53
14.55

14.58

15.00
15.02

15.03

15.05
15.07

15.09
15.10

15.12

15.14
15.16

15.18

15.19
15.20

15.21

15.22

15.02

15.03
15.05

15.07

15.08
15.10

15.13

15.15
15.17

15.18

15.20
15.22

15.24
15.25

15.27

15.29
15.31

15.33

15.34
15.35

15.36

15.37

15.17

15.18
15.20

15.22

15.23
15.25

15.28

15.30
15.32

15.33

15.35
15.37

15.39
15.40

15.42

15.44
15.46

15.48

15.49
15.50

15.51

15.52

15.32

15.33
15.35

15.37

15.38
15.40

15.43

15.45
15.47

15.48

15.50
15.52

15.54
15.55

15.57

15.59
16.01

16.03

16.04
16.05

16.06

16.07

15.47

15.48
15.50

15.52

15.53
15.55

15.58

16.00
16.02

16.03

16.05
16.07

16.09
16.10

16.12

16.14
16.16

16.18

16.19
16.20

16.21

16.22

16.02

16.03
16.05

16.07

16.08
16.10

16.13

16.15
16.17

16.18

16.20
16.22

16.24
16.25

16.27

16.29
16.31

16.33

16.34
16.35

16.36

16.37

16.17

16.18
16.20

16.22

16.23
16.25

16.28

16.30
16.32

16.33

16.35
16.37

16.39
16.40

16.42

16.44
16.46

16.48

16.49
16.50

16.51

16.52

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

102
� a

104
�

106
�

108
�

110
�

112
�

114
� a

116
� a

118
�

120
�

122
�

124
�

126
� � a

128
� a

130
� �

132
� �

134
�

136
� � a

138
�

140
� �

16.32

16.33
16.35

16.37

16.38
16.40

16.43

16.45
16.47

16.48

16.50
16.52

16.54
16.55

16.57

16.59
17.01

17.03

17.04
17.05

17.06

17.07

16.47

16.48
16.50

16.52

16.53
16.55

16.58

17.00
17.02

17.03

17.05
17.07

17.09
17.10

17.12

17.14
17.16

17.18

17.19
17.20

17.21

17.22

17.02

17.03
17.05

17.07

17.08
17.10

17.13

17.15
17.17

17.18

17.20
17.22

17.24
17.25

17.27

17.29
17.31

17.33

17.34
17.35

17.36

17.37

17.17

17.18
17.20

17.22

17.23
17.25

17.28

17.30
17.32

17.33

17.35
17.37

17.39
17.40

17.42

17.44
17.46

17.48

17.49
17.50

17.51

17.52

17.32

17.33
17.35

17.37

17.38
17.40

17.43

17.45
17.47

17.48

17.50
17.52

17.54
17.55

17.57

17.59
18.01

18.03

18.04
18.05

18.06

18.07

17.47

17.48
17.50

17.52

17.53
17.55

17.58

18.00
18.02

18.03

18.05
18.07

18.09
18.10

18.12

18.14
18.16

18.18

18.19
18.20

18.21

18.22

18.02

18.03
18.05

18.07

18.08
18.10

18.13

18.15
18.17

18.18

18.20
18.22

18.24
18.25

18.27

18.29
18.31

18.33

18.34
18.35

18.36

18.37

18.17

18.18
18.20

18.22

18.23
18.25

18.28

18.30
18.32

18.33

18.35
18.37

18.39
18.40

18.42

18.44
18.46

18.48

18.49
18.50

18.51

18.52

18.32

18.33
18.35

18.37

18.38
18.40

18.43

18.45
18.47

18.48

18.50
18.52

18.54
18.55

18.57

18.59
19.01

19.03

19.04
19.05

19.06

19.07

18.47

18.48
18.50

18.52

18.53
18.55

18.58

19.00
19.02

19.03

19.05
19.07

19.09
19.10

19.12

19.14
19.16

19.18

19.19
19.20

19.21

19.22

19.02

19.03
19.05

19.10

19.11
19.13

19.16

19.18
19.20

19.21

19.23
19.25

19.27
19.28

19.30

19.32
19.34

19.36

19.37
19.38

19.39

19.40

19.17

19.18
19.20

19.25

19.26
19.28

19.31

19.33
19.35

19.36

19.38
19.40

19.42
19.43

19.45

19.47
19.49

19.51

19.52
19.53

19.54

19.55

19.32

19.33
19.35

19.40

19.41
19.43

19.46

19.48
19.50

19.51

19.53
19.55

19.57
19.58

20.00

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10

20.02

20.03
20.05

20.10

20.11
20.13

20.16

20.18
20.20

20.21

20.23
20.25

20.27
20.28

20.30

20.32
20.34

20.36

20.37
20.38

20.39

20.40

20.32

20.33
20.35

20.40

20.41
20.43

20.46

20.48
20.50

20.51

20.53
20.55

20.57
20.58

21.00

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10

20.52

20.53
20.55

20.57

20.58
21.00

21.03

21.05
21.07

21.08

21.10
21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.21

21.23

21.24
21.25

21.26

21.27

21.02

21.03
21.05

21.10

21.11
21.13

21.16

21.18
21.20

21.21

21.23
21.25

21.27
21.28

21.30

21.32
21.34

21.36

21.37
21.38

21.39

21.40

21.32

21.33
21.35

21.40

21.41
21.43

21.46

21.48
21.50

21.51

21.53
21.55

21.57
21.58

22.00

22.02
22.04

22.06

22.07
22.08

22.09

22.10

22.02

22.03
22.05

22.10

22.11
22.13

22.16

22.18
22.20

22.21

22.23
22.25

22.27
22.28

22.30

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40

22.32

22.33
22.35

22.40

22.41
22.43

22.46

22.48
22.50

22.51

22.53
22.55

22.57
22.58

23.00

23.06
23.08

23.10

23.11
23.12

23.13

23.14

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Velebudice, škola 1

Speciální škola 1
Nádraží 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025 

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

27
�

29
�

31
�

33
� �

67
� �

35
�

37
�

39
�

41
�

43
�

45
�

47
�

 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
  <

  <

  <
 4.41

 4.42

 4.44
  <

 4.45
 4.46

 ...

 ...
 5.10

 5.12

 5.14
  <

  <

  <
 5.16

 5.17

 5.19
  <

 5.20
 5.21

 ...

 ...
 5.26

 5.28

 5.30
 5.31

 5.32

 5.33
 5.36

 5.37

 5.39
  <

 5.40
 5.41

 ...

 ...
 5.41

 5.43

 5.45
  <

  <

  <
 5.47

 5.48

 5.50
  <

 5.51
 5.52

 ...

 ...
 5.56

 5.58

 6.00
 6.01

 6.02

 6.03
 6.06

 6.07

 6.09
  <

 6.10
 6.11

 ...

 ...
 6.26

 6.28

 6.30
  <

  <

  <
 6.32

 6.33

 6.35
  <

 6.36
 6.37

 ...

 ...
 6.41

 6.43

 6.45
 6.46

 6.47

 6.48
 6.51

 6.52

 6.54
  <

 6.55
 6.56

 ...

 ...
 6.56

 6.58

 7.00
  <

  <

  <
 7.02

 7.03

 7.05
 7.08

 7.11
 7.12

 ...

 ...
 7.26

 7.28

 7.30
  <

  <

  <
 7.32

 7.33

 7.35
  <

 7.36
 7.37

 ...

 ...
 8.11

 8.13

 8.15
 8.16

 8.17

 8.18
 8.21

 8.22

 8.24
  <

 8.25
 8.26

 ...

 ...
 9.11

 9.13

 9.15
 9.16

 9.17

 9.18
 9.21

 9.22

 9.24
  <

 9.25
 9.26

 ...

 ...
10.11

10.13

10.15
  <

  <

  <
10.17

10.18

10.20
  <

10.21
10.22

 ...

 ...
11.11

11.13

11.15
11.16

11.17

11.18
11.21

11.22

11.24
  <

11.25
11.26

 ...

 ...
12.11

12.13

12.15
  <

  <

  <
12.17

12.18

12.20
  <

12.21
12.22

 ...

 ...
12.56

12.58

13.00
13.01

13.02

13.03
13.06

13.07

13.09
13.12

13.15
13.16

 ...

 ...
13.26

13.28

13.30
  <

  <

  <
13.32

13.33

13.35
13.38

13.41
13.42

13.30

13.34
13.41

13.43

13.45
13.46

13.47

13.48
13.51

13.52

13.54
  <

13.55
13.56

 ...

 ...
13.41

13.43

13.45
13.46

13.47

13.48
13.51

13.52

13.54
  <

13.55
13.56

 ...

 ...
14.11

14.13

14.15
  <

  <

  <
14.17

14.18

14.20
  <

14.21
14.22

 ...

 ...
14.26

14.28

14.30
  <

  <

  <
14.32

14.33

14.35
14.38

14.41
14.42

 ...

 ...
14.41

14.43

14.45
14.46

14.47

14.48
14.51

14.52

14.54
  <

14.55
14.56

 ...

 ...
15.11

15.13

15.15
15.16

15.17

15.18
15.21

15.22

15.24
15.27

15.30
15.31

 ...

 ...
15.41

15.43

15.45
15.46

15.47

15.48
15.51

15.52

15.54
  <

15.55
15.56

 ...

 ...
15.56

15.58

16.00
  <

  <

  <
16.02

16.03

16.05
16.08

16.11
16.12

 ...

 ...
16.26

16.28

16.30
16.31

16.32

16.33
16.36

16.37

16.39
  <

16.40
16.41

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice, sídliště

49
�

51
�

53
�

55
�

57
�

59
� �

61
� �

63
� �

65
� �

 ...

 ...

17.11
17.13

17.15
  <

  <

  <
17.17

17.18

17.20
  <

17.21

17.22

 ...

 ...

17.56
17.58

18.00
  <

  <

  <
18.02

18.03

18.05
  <

18.06

18.07

 ...

 ...

18.26
18.28

18.30
  <

  <

  <
18.32

18.33

18.35
  <

18.36

18.37

 ...

 ...

18.56
18.58

19.00
19.01

19.02

19.03
19.06

19.07

19.09
19.12

19.15

19.16

 ...

 ...

19.26
19.28

19.30
  <

  <

  <
19.32

19.33

19.34
  <

19.35

19.36

 ...

 ...

20.34
20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47

20.48

 ...

 ...

21.34
21.36

21.38
  <

  <

  <
21.40

21.41

21.42
  <

21.43

21.44

 ...

 ...

22.34
22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47

22.48

 ...

 ...

23.04
23.06

23.08
  <

  <

  <
23.10

23.11

23.12
  <

23.13

23.14

Zastávka
Velebudice, škola 1

Speciální škola 1

Nádraží 1
Rudolická, MUS,a.s. 1

x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1

Obrnice, sídliště 1

Pracovní dnyPokračování



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1
České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
Nádraží 1

Speciální škola 1
Velebudice, škola 1

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
� �

68
� �

16
�

18
�

20
�

22
�

24
�

26
�

28
�

30
�

32
�

34
�

36
�

38
�

40
�

42
�

44
�

46
�

48
�

 4.46

 4.47
  <

 4.48

 4.50
 4.51

  <

  <
  <

 4.53

 4.55
 4.56

 ...
 ...

 5.21

 5.22
  <

 5.23

 5.25
 5.26

  <

  <
  <

 5.28

 5.30
 5.31

 ...
 ...

 5.44

 5.45
  <

 5.46

 5.48
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55

 5.57
 5.58

 ...
 ...

 6.04

 6.05
  <

 6.06

 6.08
 6.09

  <

  <
  <

 6.11

 6.13
 6.14

 ...
 ...

 6.14

 6.15
 6.18

 6.21

 6.23
 6.24

  <

  <
  <

 6.26

 6.28
 6.29

 ...
 ...

 6.49

 6.50
  <

 6.51

 6.53
 6.54

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.02
 7.03

 ...
 ...

 7.04

 7.05
  <

 7.06

 7.08
 7.09

  <

  <
  <

 7.11

 7.13
 7.14

 7.20
 7.25

 7.04

 7.05
  <

 7.06

 7.08
 7.09

  <

  <
  <

 7.11

 7.13
 7.14

 ...
 ...

 7.14

 7.15
 7.18

 7.21

 7.23
 7.24

  <

  <
  <

 7.26

 7.28
 7.29

 ...
 ...

 7.49

 7.50
  <

 7.51

 7.53
 7.54

 7.57

 7.58
 7.59

 8.00

 8.02
 8.03

 ...
 ...

 8.29

 8.30
 8.33

 8.36

 8.38
 8.39

 8.42

 8.43
 8.44

 8.45

 8.47
 8.48

 ...
 ...

 9.34

 9.35
  <

 9.36

 9.38
 9.39

 9.42

 9.43
 9.44

 9.45

 9.47
 9.48

 ...
 ...

10.38

10.39
  <

10.40

10.42
10.43

  <

  <
  <

10.45

10.47
10.48

 ...
 ...

11.34

11.35
  <

11.36

11.38
11.39

11.42

11.43
11.44

11.45

11.47
11.48

 ...
 ...

12.38

12.39
  <

12.40

12.42
12.43

  <

  <
  <

12.45

12.47
12.48

 ...
 ...

13.19

13.20
  <

13.21

13.23
13.24

13.27

13.28
13.29

13.30

13.32
13.33

 ...
 ...

13.48

13.49
13.52

13.55

13.57
13.58

  <

  <
  <

14.00

14.02
14.03

 ...
 ...

14.08

14.09
  <

14.10

14.12
14.13

  <

  <
  <

14.15

14.17
14.18

 ...
 ...

14.23

14.24
  <

14.25

14.27
14.28

  <

  <
  <

14.30

14.32
14.33

 ...
 ...

14.44

14.45
14.48

14.51

14.53
14.54

14.57

14.58
14.59

15.00

15.02
15.03

 ...
 ...

15.08

15.09
  <

15.10

15.12
15.13

  <

  <
  <

15.15

15.17
15.18

 ...
 ...

15.34

15.35
  <

15.36

15.38
15.39

15.42

15.43
15.44

15.45

15.47
15.48

 ...
 ...

16.08

16.09
  <

16.10

16.12
16.13

  <

  <
  <

16.15

16.17
16.18

 ...
 ...

16.29

16.30
16.33

16.36

16.38
16.39

16.42

16.43
16.44

16.45

16.47
16.48

 ...
 ...

16.53

16.54
  <

16.55

16.57
16.58

  <

  <
  <

17.00

17.02
17.03

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice, sídliště

50
�

52
�

54
�

56
�

58
�

60
� �

62
� �

64
� �

66
� �

17.34

17.35

  <
17.36

17.38
17.39

17.42

17.43
17.44

17.45

17.47
17.48

 ...

 ...

18.23

18.24

  <
18.25

18.27
18.28

  <

  <
  <

18.30

18.32
18.33

 ...

 ...

18.50

18.51

  <
18.52

18.54
18.55

  <

  <
  <

18.57

18.59
19.00

 ...

 ...

19.21

19.22

  <
19.23

19.24
19.25

  <

  <
  <

19.27

19.29
19.30

 ...

 ...

19.46

19.47

  <
19.48

19.50
19.51

19.54

19.55
19.56

19.57

19.59
20.00

 ...

 ...

20.48

20.49

  <
20.50

20.51
20.52

20.55

20.56
20.57

20.58

21.00
21.01

 ...

 ...

21.51

21.52

  <
21.53

21.54
21.55

  <

  <
  <

21.57

21.59
22.00

 ...

 ...

22.48

22.49

  <
22.50

22.51
22.52

22.55

22.56
22.57

22.58

23.00
23.01

 ...

 ...

23.14

23.15

  <
23.16

23.17
23.18

  <

  <
  <

23.20

23.22
23.23

 ...

 ...

Zastávka
Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1
Obrnice, koupaliště 1

x Chanov, otočka 1
Most, čistící stanice 1

x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
Nádraží 1

Speciální škola 1

Velebudice, škola 1

Pracovní dnyPokračování



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Velebudice, škola 1

Speciální škola 1
Nádraží 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12..

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Sobota, Neděle a svátkyPlatí od 1.1.2025

201
��

203
��

205
��

207
��

209
��

211
��

213
��

215
��

217
��

219
��

221
��

223
��

225
��

227
��

229
��

231
��

233
��

235
���

237
���

 ...

 ...
 4.34

 4.36

 4.38
  <

  <

  <
 4.40

 4.41

 4.42
  <

 4.43
 4.44

 ...

 ...
 5.34

 5.36

 5.38
  <

  <

  <
 5.40

 5.41

 5.42
  <

 5.43
 5.44

 ...

 ...
 6.34

 6.36

 6.38
 6.39

 6.40

 6.41
 6.44

 6.45

 6.46
  <

 6.47
 6.48

 ...

 ...
 7.04

 7.06

 7.08
  <

  <

  <
 7.10

 7.11

 7.12
  <

 7.13
 7.14

 ...

 ...
 8.04

 8.06

 8.08
  <

  <

  <
 8.10

 8.11

 8.12
  <

 8.13
 8.14

 ...

 ...
 9.04

 9.06

 9.08
 9.09

 9.10

 9.11
 9.14

 9.15

 9.16
  <

 9.17
 9.18

 ...

 ...
10.04

10.06

10.08
  <

  <

  <
10.10

10.11

10.12
  <

10.13
10.14

 ...

 ...
11.04

11.06

11.08
11.09

11.10

11.11
11.14

11.15

11.16
  <

11.17
11.18

 ...

 ...
12.04

12.06

12.08
  <

  <

  <
12.10

12.11

12.12
  <

12.13
12.14

 ...

 ...
13.04

13.06

13.08
  <

  <

  <
13.10

13.11

13.12
  <

13.13
13.14

 ...

 ...
14.04

14.06

14.08
14.09

14.10

14.11
14.14

14.15

14.16
  <

14.17
14.18

 ...

 ...
15.04

15.06

15.08
  <

  <

  <
15.10

15.11

15.12
  <

15.13
15.14

 ...

 ...
16.04

16.06

16.08
16.09

16.10

16.11
16.14

16.15

16.16
  <

16.17
16.18

 ...

 ...
17.04

17.06

17.08
  <

  <

  <
17.10

17.11

17.12
  <

17.13
17.14

 ...

 ...
18.04

18.06

18.08
18.09

18.10

18.11
18.14

18.15

18.16
  <

18.17
18.18

 ...

 ...
19.04

19.06

19.08
  <

  <

  <
19.10

19.11

19.12
  <

19.13
19.14

 ...

 ...
19.34

19.36

19.38
  <

  <

  <
19.40

19.41

19.42
19.45

19.48
19.49

 ...

 ...
20.34

20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47
20.48

 ...

 ...
22.34

22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47
22.48

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice, sídliště

202
��

204
��

206
��

208
��

210
��

212
��

214
��

216
��

218
��

220
��

222
��

224
��

226
��

228
��

230
��

232
��

234
��

236
���

238
���

 4.44

 4.45

 4.48
 4.51

 4.52
 4.53

  <

  <
  <

 4.55

 4.57
 4.58

 ...

 ...

 5.44

 5.45

  <
 5.46

 5.47
 5.48

 5.51

 5.52
 5.53

 5.54

 5.56
 5.57

 ...

 ...

 6.48

 6.49

  <
 6.50

 6.51
 6.52

  <

  <
  <

 6.54

 6.56
 6.57

 ...

 ...

 7.17

 7.18

  <
 7.19

 7.20
 7.21

 7.24

 7.25
 7.26

 7.27

 7.29
 7.30

 ...

 ...

 8.17

 8.18

  <
 8.19

 8.20
 8.21

 8.24

 8.25
 8.26

 8.27

 8.29
 8.30

 ...

 ...

 9.21

 9.22

  <
 9.23

 9.24
 9.25

  <

  <
  <

 9.27

 9.29
 9.30

 ...

 ...

10.17

10.18

  <
10.19

10.20
10.21

10.24

10.25
10.26

10.27

10.29
10.30

 ...

 ...

11.21

11.22

  <
11.23

11.24
11.25

  <

  <
  <

11.27

11.29
11.30

 ...

 ...

12.21

12.22

  <
12.23

12.24
12.25

  <

  <
  <

12.27

12.29
12.30

 ...

 ...

13.17

13.18

  <
13.19

13.20
13.21

13.24

13.25
13.26

13.27

13.29
13.30

 ...

 ...

14.21

14.22

  <
14.23

14.24
14.25

  <

  <
  <

14.27

14.29
14.30

 ...

 ...

15.17

15.18

  <
15.19

15.20
15.21

15.24

15.25
15.26

15.27

15.29
15.30

 ...

 ...

16.21

16.22

  <
16.23

16.24
16.25

  <

  <
  <

16.27

16.29
16.30

 ...

 ...

17.17

17.18

  <
17.19

17.20
17.21

17.24

17.25
17.26

17.27

17.29
17.30

 ...

 ...

18.21

18.22

  <
18.23

18.24
18.25

  <

  <
  <

18.27

18.29
18.30

 ...

 ...

19.17

19.18

  <
19.19

19.20
19.21

19.24

19.25
19.26

19.27

19.29
19.30

 ...

 ...

19.51

19.52

  <
19.53

19.54
19.55

  <

  <
  <

19.57

19.59
20.00

 ...

 ...

20.48

20.49

  <
20.50

20.51
20.52

20.55

20.56
20.57

20.58

21.00
21.01

 ...

 ...

22.48

22.49

  <
22.50

22.51
22.52

22.55

22.56
22.57

22.58

23.00
23.01

 ...

 ...

Zastávka
Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1
Obrnice, koupaliště 1

x Chanov, otočka 1
Most, čistící stanice 1

x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
Nádraží 1

Speciální škola 1

Velebudice, škola 1

Platí od 1.1.2025 Sobota, Neděle a svátky



31

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znamení

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Poznámky:

Pracovní dny

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

Zastávka
Nádraží 1

Sever 1
Okresní soud 1

Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1
Čs. mládeže 1

Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

x Havraň, škola 1

Havraň,Saběnice 1
Havraň, Nemak 1

Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph II 1

19
�

1
�

27
�

29
�

3
�

21
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

23
�

15
�

31
� �

17
� �

25
� �

33
� �

 ...

 ...
 ...

 4.35

 4.37
 4.39

 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.55

 4.57
 4.58

 5.00

 5.02
 5.04

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10

  <
  <

 5.12
 5.14

 5.16

  <
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 4.58

 5.00
 5.01

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10
 5.12

 5.13

 5.15
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.00

 5.02
 5.03

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

  <
  <

 5.17
 5.19

 5.21

  <
 5.25

 5.26

 5.27
 5.28

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
 5.27

 5.28
 5.30

 5.32

  <
 5.36

 5.37

 5.38
 5.39

 ...

 ...
 ...

 5.41

 5.43
 5.45

 5.46

 5.48
 5.50

 5.51

 5.53
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.20

 6.22
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30

 6.32
 6.34

 6.35

  <
 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

  <
 6.47

 6.48

 6.49
 6.50

 7.20

 7.22
 7.23

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30

 7.32
 7.34

 7.35

  <
  <

 7.37
 7.39

 7.41

  <
 7.45

 7.46

 7.47
 7.48

13.05

13.07
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15

13.17
13.19

13.20

  <
  <

13.22
13.24

13.26

  <
13.30

13.31

13.32
13.33

14.05

14.07
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15

14.17
14.19

14.20

  <
  <

14.22
14.24

14.26

14.28
14.34

14.35

14.36
14.37

16.05

16.07
16.08

16.10

16.12
16.14

16.15

16.17
16.19

16.20

  <
  <

16.22
16.24

16.26

16.28
16.34

16.35

16.36
16.37

 ...

 ...
 ...

16.47

16.49
16.51

16.52

16.54
16.56

16.57

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26
17.28

17.30

  <
17.34

17.35

17.36
17.37

20.55

20.57
20.58

21.00

21.02
21.04

21.05

21.07
21.09

21.10

  <
  <

21.12
21.14

21.16

  <
21.20

21.21

21.22
21.23

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22
21.24

21.26

  <
21.30

21.31

21.32
21.33

23.05

23.06
23.07

23.08

23.09
23.11

23.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.25

23.26
23.27

23.28

23.29
23.31

23.32

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platí od 1.1.2025



31

Poznámky:

Pracovní dny

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Nemak 1

Havraň,Saběnice 1
x Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1
Čepirohy, ZK 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1
Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1

1. náměstí 1
Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1

Sever 1
Nádraží 1

20
�

2
�

22
�

28
�

4
�

6
�

8
�

24
�

10
�

12
�

14
�

26
�

16
�

30
� �

18
� �

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.45

 3.46

 3.48
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.28

 5.30
 5.31

 5.33

  <
 5.37

 5.38

 5.40
  <

  <

 5.42
 5.43

 5.45
 5.47

 5.48

 5.50
 5.52

 5.54

 5.55
 5.56

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.18

 6.20
 6.21

 6.23
 6.25

 6.26

 6.28
 6.30

 6.32

 6.33
 6.34

 6.13

 6.15
 6.16

 6.18

  <
 6.22

 6.23

 6.25
  <

  <

 6.27
 6.28

 6.30
 6.32

 6.33

 6.35
 6.37

 6.39

 6.40
 6.41

 6.18

 6.20
 6.21

 6.23

  <
 6.27

 6.28

 6.30
  <

  <

 6.32
 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.46

 6.50

 6.52
 6.53

 6.55

 7.01
 7.03

 7.04

 7.06
  <

  <

 7.08
 7.09

 7.11
 7.13

 7.14

 7.16
 7.18

 7.20

 7.21
 7.22

 7.54

 7.56
 7.57

 7.59

  <
 8.03

 8.04

 8.06
  <

  <

 8.08
 8.09

 8.11
 8.13

 8.14

 8.16
 8.18

 8.20

 8.21
 8.22

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.18

14.20
14.21

14.23
14.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.13

14.15
14.16

14.18

  <
14.22

14.23

14.25
  <

  <

14.27
14.28

14.30
14.32

14.33

14.35
14.37

14.39

14.40
14.41

14.37

14.39
14.40

14.42

  <
14.46

14.47

14.49
14.50

  <

14.53
14.54

14.56
14.58

14.59

15.01
15.03

15.05

15.06
15.07

16.39

16.41
16.42

16.44

  <
16.48

16.49

16.51
  <

  <

16.53
16.54

16.56
16.58

16.59

17.01
17.03

17.05

17.06
17.07

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.18

18.20
18.21

18.23
18.25

18.26

18.28
18.30

 ...

 ...
 ...

18.18

18.20
18.21

18.23

  <
18.27

18.28

18.30
18.31

  <

18.34
18.35

18.37
18.39

18.40

18.42
18.44

18.46

18.47
18.48

22.10

22.12
22.13

22.15

  <
22.19

22.20

22.22
  <

22.25

22.27
22.28

22.30
22.32

22.33

22.35
22.37

22.39

22.40
22.41

22.18

22.20
22.21

22.23

  <
22.27

22.28

22.30
  <

  <

22.32
22.33

22.35
22.37

22.38

22.40
22.42

22.44

22.45
22.46

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znamení

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platí od 1.1.2025



31

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Nádraží 1

Sever 1
Okresní soud 1

Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1
Čs. mládeže 1

Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

x Havraň, škola 1

Havraň,Saběnice 1
Havraň, Nemak 1

Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph II 1

213
��

203
��

201
��

207
��

215
��

209
��

211
���

217
���

 ...

 ...
 ...

 4.35

 4.37
 4.39

 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.00

 5.02
 5.03

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
  <

 5.26
 5.28

 5.30

  <
 5.34

 5.35

 5.36
 5.37

13.05

13.07
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15

13.17
13.19

13.20

  <
  <

13.22
13.24

13.26

  <
13.30

13.31

13.32
13.33

 ...

 ...
 ...

16.47

16.49
16.51

16.52

16.54
16.56

16.57

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26
17.28

17.30

  <
17.34

17.35

17.36
17.37

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22
21.24

21.26

  <
21.30

21.31

21.32
21.33

23.05

23.06
23.07

23.08

23.09
23.11

23.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platí od 1.1.2025



31

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Nemak 1

Havraň,Saběnice 1
x Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1
Čepirohy, ZK 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1
Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1

1. náměstí 1
Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1

Sever 1
Nádraží 1

214
��

216
��

202
��

208
��

218
��

210
��

212
���

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.50

 3.51

 3.53
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.13

 6.15
 6.16

 6.18
 6.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.18

 6.20
 6.21

 6.23

  <
 6.27

 6.28

 6.30
  <

  <

 6.32
 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.46

14.18

14.20
14.21

14.23

  <
14.27

14.28

14.30
  <

  <

14.32
14.33

14.35
14.37

14.38

14.40
14.42

14.44

14.45
14.46

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.13

18.15
18.16

18.18
18.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.18

18.20
18.21

18.23

  <
18.27

18.28

18.30
  <

  <

18.32
18.33

18.35
18.37

18.38

18.40
18.42

18.44

18.45
18.46

22.18

22.20
22.21

22.23

  <
22.27

22.28

22.30
  <

  <

22.32
22.33

22.35
22.37

22.38

22.40
22.42

22.44

22.45
22.46

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

Platí od 1.1.2025

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



Výpočet výkonů a finančního příspěvku BUS statutární město Most rok 2025 Příloha č. 2
Č

ís
lo

 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 d

e
n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v

á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 

v
 k

m
 z

a
 d

e
n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 

C
e
n

a
 v

 K
č

/k
m

 

C
e
n

a
 d

o
p

ra
v

n
íh

o
 

v
ý

k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (8)=(7)*(8) (10) (11) = (8)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 26 1,5 39,0 251 9 789,0 82,55 808 081,95

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 251 6 325,2 82,55 522 145,26

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 27 1,4 37,8 251 9 487,8 82,55 783 217,89

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 6 3,6 21,6 251 5 421,6 82,55 447 553,08

575010 Most, nádraží - Most, Velebudice,škola pr.dny 1 4,7 4,7 191 897,7 82,55 74 105,14

575010 Most, Velebudice,škola - Most, nádraží pr.dny 1 4,6 4,6 191 878,6 82,55 72 528,43

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 18 1,5 27,0 114 3 078,0 82,55 254 088,90

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 1 3,6 3,6 114 410,4 82,55 33 878,52

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 18 1,4 25,2 114 2 872,8 82,55 237 149,64

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 1 3,6 3,6 114 410,4 82,55 33 878,52

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 6 7,8 46,8 251 11 746,8 82,55 969 698,34

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 251 4 769,0 82,55 393 680,95

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,2 8,2 251 2 058,2 82,55 169 904,41

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 251 2 233,9 82,55 184 408,45

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 9,4 9,4 251 2 359,4 82,55 194 768,47

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 7 8,2 57,4 251 14 407,4 82,55 1 189 330,87

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 251 2 484,9 82,55 205 128,50

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,4 9,4 251 2 359,4 82,55 194 768,47

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 2 9,3 18,6 251 4 668,6 82,55 385 392,93

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 114 1 778,4 82,55 146 806,92

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,2 16,4 114 1 869,6 82,55 154 335,48

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 4 8,2 32,8 114 3 739,2 82,55 308 670,96

134,3 444,7 94 046,30 7 763 522,07

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu



Výpočet výkonů a finančního příspěvku TRAM statutární město Most - rok 2025 Příloha č. 2

Č
ís

lo
 l

in
k

y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

d
e

n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
jů

 v
 k

m
 z

a
 

d
e

n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 

ro
k

 

C
e
n

a
 v

 K
č

/k
m

 

C
e
n

a
 

d
o

p
ra

v
n

íh
o

 

v
ý

k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (8)=(7)*(8) (10) (11) = (8)*(10) (12)

575001 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 13 6,28 81,61 251 20 485,11 101,55 2 080 263,33

575001 Most, zimní stadion -Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 10 6,29 62,85 251 15 775,35 101,55 1 601 986,79

575003 Záluží, CHEMOPETROL - Most, Chomutovská pr.dny 5 6,06 30,29 251 7 601,54 101,55 771 935,88

575003 Most, Chomutovská - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 7 6,08 42,54 251 10 677,29 101,55 1 084 278,70

575004 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 15 6,28 94,17 251 23 636,67 101,55 2 400 303,84

575004 Most, zimní stadion - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 6,29 94,28 251 23 663,03 101,55 2 402 980,19

37,3 405,7 101 838,983 10 341 748,72

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel používaných k plnění této 
smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst k 
stání 

datum první 
registrace 

vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji vždy nejpozději do 1 
měsíce od data změny vozidla (zařazení do provozu/trvalé vyřazení z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
a) Autobusy 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie „autobus“, zejména 
není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový automobil – tranzit“. Dopravce základní 
vozidla označí svým obchodním jménem v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon 
o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá dle příslušných právních 
předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující požadavky (definice níže uvedených pojmů 
vychází z přílohy č. I směrnice Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o 
zvláštních ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm sedadel kromě 
sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy třídy I. nebo II., jejichž průměrné stáří od data první registrace 
vozidla není vyšší než 15 let (zaokrouhleno na celé roky nahoru) 
 Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje se minimálně 

nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi bez schodů. V nízkopodlažní části se 

musí také nacházet prostor pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  
 min. 25 míst k sezení; 

 min. 35 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem alespoň 1200 mm; 

 najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 

 naklápění karoserie (kneeling) 1; 

 

 

iii. Informační systém pro cestující 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

                                                           
1 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 

 



Příloha 3 – str. 2 

 tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující v dostupné výšce též pro 

děti; 

 světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu v zastávce (nápis „STOP“ 

nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent v českém jazyce). 

 

iv. Výjimky ze standardů pro vozidla 

 Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového vozidla (vozidlo musí 

být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), jehož nasazení je Dopravce povinen 

Statutárnímu městu Most vykázat ve vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým 

vozidlem nesmí přesáhnout 5 % objednaných výkonů za kalendářní měsíc.  

b) Tramvaje 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie „Drážní vozidlo pro 

dráhu tramvajovou“. Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 

dle příslušných právních předpisů. 

Standardy jsou dále definovány následovně: 

i. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  
 min. 20 míst k sezení; 

 min. 55 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. jedny dveře o šířce alespoň 1200 mm pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem; 

 

ii. Informační systém pro cestující 

Všechna vozidla dopravce budou vybavena: 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

 

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků používaných k plnění 
této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv však výlučně, zavazuje bez zbytečného 
odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), 
obnovovat nátěry (barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních prostředků je Dopravcem 
povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně však jedenkrát týdně kompletní úklid 
dopravních prostředků (včetně odstranění prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků v hlavním pracovním poměru na spojích 
provozovaných při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto  
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle interních předpisů 
dopravce, a to na všech spojích během plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat plynně slovenský jazyk), 
musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou 
místní znalost trasy včetně zastávek. 
 
5. Informační kancelář 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města Most. Objednatel 
klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení informační kanceláře pro cestující.  



Příloha 3 – str. 3 

Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
 bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. s přestávkou max. 30 minut, 

a 
 služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, nebo též 

vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo v přestávce řízení 
vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné dopravy v České 
republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz  nebo 
na jiném Ústeckým krajem určeném obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného 
spojení, nebo tisk jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč za jednu stranu 
A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní informační linky s 
alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je 
povinen zajistit, že telefonní informační linky budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu 
provozu Dopravce (tedy vždy od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného 
dne). Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření informační 
kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající službu dispečerského řízení; 
předpokladem je však v takovém případě stálé, neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky 
pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně prostřednictvím 
dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními prostředky a řidiči dopravce aktuálně 
vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo možné řešit aktuální mimořádné situace spojené  
s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech skutečnostech 
souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je povinen v autobusech informovat 
cestující o internetové adrese shora uvedené webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování cestujících, která bude 
fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. Elektronickou adresu může dopravce 
nahradit telefonní bezplatnou informační linkou nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. 
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám 
Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha elektronické adresy 
budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních službách dopravce, zejména informace o 
jízdních řádech, tarifech a přepravních podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle 
čl. 5 této přílohy smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu odpovídajícím 
celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ výpadku vozidel 
základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího 
spoje se stejnou trasou a stejnou nebo vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce 
povinen zajistit přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné trase 
předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče nasazené v provozu při 



Příloha 3 – str. 4 

plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
 řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
 kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 

 



 
 
 

Krajský úřad  

 

Ústecký kraj - Krajský úřad 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 
 
Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2023 

UID: kuukesxxxxx  

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje/linka: Titul, jméno a příjmení/xxx 

Datum: [Datum publikování] 
 

 

 

Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě 
 

Dopravce:  
Zjištění kontroly: 

1. odjezd:        včas         náskok….min.         zpoždění….min.             nejel 

Datum:  
2. označení vozidla:   řádné  chybné  bez samolepky ÚK 

3. interiér vozidla:              v pořádku   závady….   

Čas:  
4. vzhled vozidla:              v pořádku   závady….  

5. stáří vozidla:              dle smlouvy  nevyhovující 

Linka/spoj:  
6. min. kapacita vozidla:  dle smlouvy  menší 

7. infosystém vozidla:           v pořádku   závady….  

Úsek/místo:  
8. řidič:                          stejnokroj   řádné odbavení cest. 

9. další zjištění, upřesnění či vyjádření: 

RZ  vozidla:  
 

Kontroloval/a:  
 

Za Ústecký kraj:  Za dopravce: 

   

 

   

podpis podpis 

 



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 9 

Číslo Ústeckého kraje: 24/SML3825/SoS/DS 

Číslo města Litvínova:   

 
 

SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ  
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY  

MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
(dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje   

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

2. Město Litvínov 

Sídlo:   Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  

Zastoupené:  Ing. Kamilou Bláhovou, starostkou města 

Kontaktní osoba: Bc. Simona Kohoutková 

E-mail/tel.:   Simona.Kohoutkova@mulitvinov.cz / 476 767 753 

IČ:    00266027 

DIČ:   CZ00266027  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-0000921491/0100 

 

(dále jen „Město“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 

jako „Smluvní strana“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Ústecký kraj stanovil usnesením svého zastupitelstva č. 49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 rozsah 

dopravní obslužnosti kraje, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této 

Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní obvod 

Města; 

 

B) Město stanovilo usnesením svého zastupitelstva č. Z/374/12 ze dne 24. 11. 2011 rozsah dopravní 

obslužnosti Města, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, a 

to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny v územním obvodu Města i mimo 

územní obvod Města; 

 

C) s ohledem na oboustranný zájem Ústeckého kraje i Města na dopravní integraci tras linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 

bod 15.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/3R/2024



2 z 9 

vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Města citovaných v bodech A) a B) výše 

a na úkoly Smluvních stran vyplývající z ustanovení § 3 odst. 1 až 3 zákona o veřejných službách, 

dle kterého kraje a Města mimo jiné odpovídají za zajištění vzájemného propojení jednotlivých 

linek a spojů, Smluvní strany konstatují, že pro zajišťování dopravní obslužnosti Města je potřebné, 

aby dopravu na celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy zajišťoval 

jediný dopravce, a to ten, který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

 

D) Ústecký kraj souhlasí s tím, aby linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v ja-

kém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, provozoval dopravce zajišťující pro 

Město dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

 

E) z výše uvedených důvodů je nezbytné, aby se Smluvní strany dohodly na rozsahu a způsobu 

finanční účasti Ústeckého kraje na úhradě nákladů Města spojených se zajišťováním provozu na 

celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy ve smyslu bodu C) viz výše, 

 

F) Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při zajišťování 

příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou č. 14/SML2184, jejímž předmětem byla 

vzájemná spolupráce a koordinace mezi Smluvními stranami směřující k (i) zajištění provozu měst-

ské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, 

který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a (ii) nastavení principů 

poskytování finančního příspěvku Městu ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených 

s provozem městské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy dopravcem, který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a 

to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, jejíž platnost bude 

ukončena ke dni 31. 12. 2024; 

uzavírají spolu Smluvní strany tuto Smlouvu:  

 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 

1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi Smluvními stranami smě-

řující k (i) zajištění provozu městské autobusové dopravy a tramvajové dopravy na linkách a 

spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Město zajišťuje dopravní 

obslužnost územního obvodu Města, a (ii) nastavení principů poskytování finančního příspěvku 

Městu ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem městské autobu-

sové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro 

Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich 

trasy vedeny mimo územní obvod Města. 

 

 
 

Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Město se zavazuje, že od 1. 1. 2025 bude zajišťovat provoz městské autobusové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy ve-

deny mimo územní obvod Města, a to prostřednictvím dopravce, který pro Město zajišťuje do-

pravní obslužnost územního obvodu Města (dále jen „Dopravce“). Za tímto účelem se Město 

zejména zavazuje, že s Dopravcem bude mít uzavřenou smlouvu o veřejných službách (pří-

padně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž základě bude Do-

pravce od 1. 1. 2025 povinen provozovat městskou autobusovou dopravu na linkách a spojích 

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, 



3 z 9 

a že takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po celou 

dobu platnosti této Smlouvy. 

 

2. Město se zavazuje, že bude zajišťovat provoz tramvajové dopravy na linkách a spojích uvede-

ných v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod 

Města, a to prostřednictvím Dopravce. Město prohlašuje, že s Dopravcem uzavřelo smlouvu o 

veřejných službách (případně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž 

základě bude Dopravce od 1. 1. 2025 povinen provozovat tramvajovou dopravu na linkách a 

spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této 

Smlouvě, a že takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po 

celou dobu platnosti této Smlouvy. 
 

3. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude při provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 

této Smlouvy dodržovat jízdní řád obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy. Město ani Dopravce 

nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje jízdní řád obsažený 

v příloze č. 1 této Smlouvy jakkoliv měnit. Toto ustanovení se použije pouze pro příslušné trasy 

linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo 

územní obvod Města. Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že úpravy jízdních řádů linek 

obsažených v příloze č. 1 v rozsahu, v jakém jsou vedeny v rámci územního obvodu Města, 

může Město a Dopravce provádět bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje, po-

kud takovými úpravami nedojde ke změně trasy linky nebo spoje. 
 

4. Ústecký kraj se zavazuje, že nejpozději do 31. 12. 2024 Městu oznámí výši tarifu, který bude od 

1. 1. 2025 platit pro příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 

v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Města. Ústecký kraj je oprávněn i bez souhlasu Města 

kdykoliv závazně určit (resp. změnit) výši tarifu platného pro příslušné trasy linek a spojů uvede-

ných v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Města; za 

tímto účelem je Ústecký kraj povinen oznámit novou výši tarifu Městu i Dopravci nejméně 90 

dnů před dnem, k němuž má být dle oznámení Ústeckého kraje zahájeno uplatňování nové 

výše tarifu.  Město se zavazuje zajistit, že tarif oznámený Ústeckým krajem dle tohoto odstavce 

bude Dopravcem na příslušných trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 

vedených mimo územní obvod Města uplatňován, a to ode dne oznámeného Ústeckým kra-

jem v souladu s bezprostředně předcházející větou.  
 

5. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České republice dle 

obecně závazných právních předpisů provozovány v městské autobusové dopravě, resp. 

tramvajové dopravě a řádně dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené. Město 

se dále zavazuje zajistit, že vozidla používaná Dopravcem na linkách a spojích uvedených v 

příloze č. 1 této Smlouvy budou splňovat veškeré požadavky blíže specifikované v příloze č. 3 

této Smlouvy.  
 

6. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2025 bude za podmínek stanovených v čl. III. této Smlouvy 

poskytovat Městu finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Městu vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy prostřednic-

tvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní 

obvod Města.  
 

7. Město se zavazuje zajistit, že výběr Dopravce, Smlouva o veřejných službách uzavřená s Do-

pravcem i výše kompenzace hrazené Dopravci ze strany Města budou v souladu s platnými a 

účinnými právními předpisy.  
 

8. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky 

provozované dle přílohy č. 1 této Smlouvy nejméně čtyřikrát v každém kalendářním měsíci pře-

pravní kontrolu nad dodržováním tarifní kázně cestujícími a pořizovat z ní písemné záznamy 



4 z 9 

(protokoly). Takové protokoly je Město povinno předložit Ústeckému kraji do 15 dnů po obdržení 

žádosti Ústeckého kraje. 
 

9. Město se zavazuje, že bude průběžně, nejméně však jedenkrát za dva měsíce, kontrolovat 

řádné plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v 

příloze č. 1 této Smlouvy stanovených v obecně závazných právních předpisech a Smlouvě o 

veřejných službách uzavřené s Městem, a že se v případě každého jednotlivého zjištěného po-

rušení povinnosti Dopravce bude domáhat urychleného zjednání nápravy. Město se zavazuje 

Ústecký kraj informovat do 10 pracovních dnů o každém jednotlivém zjištěném porušení povin-

ností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy, jakož i o přijatých opatřeních k nápravě. 
 

10. Město se zavazuje zajistit, že Ústeckému kraji bude Dopravcem umožněno provádění ohláše-

ných i neohlášených kontrol řádného plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na 

trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo územní 

obvod Města. Město zajistí, že Dopravce bude při kontrolách povinen poskytnout Ústeckému 

kraji veškerou požadovanou součinnost, zejména bude povinen Ústeckému kraji poskytnout 

veškeré vyžádané dokumenty, které se vztahují k plnění této Smlouvy a zpřístupnit objekty a 

dopravní prostředky používané Dopravcem k plnění této Smlouvy. O každé kontrole prove-

dené Ústeckým krajem bude vyhotoven písemný protokol dle vzoru obsaženého v příloze č. 4 

této Smlouvy, který bude podepsán zástupcem Ústeckého kraje a zástupcem Dopravce (např. 

řidičem vozidla). Ústecký kraj je povinen provádět kontroly způsobem, který nebude nad při-

měřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce. 
 

11. Město se zavazuje na žádost Ústeckého kraje poskytnout Ústeckému kraji bez zbytečného od-

kladu kopie výkazů, které Dopravce předkládá nebo je povinen předkládat Městu v souvislosti 

s jím poskytovanými veřejnými službami v městské autobusové dopravě, resp. tramvajové do-

pravě, při zajišťování dopravní obslužnosti Města a Ústeckého kraje dle této Smlouvy, včetně 

zejména výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných 

právních předpisů.  
 

12. Ústecký kraj se zavazuje, že od zřízení systému inteligentních autobusových zastávek v územním 

obvodu Města zajistí a poskytne Městu data v odpovídajícím formátu od Smluvních dopravců 

využívajících dané zastávky tak, aby tato data mohla být pro systém inteligentních zastávek 

využita. 
 

13. Ústecký kraj se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

Města tak, aby v kterémkoliv kalendářním roce trvání této Smlouvy nebyl nižší než 405 504 km 

nebo vyšší než 495 616 km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního výkonu ob-

jednaného Ústeckým krajem překračující kterýkoliv z limitů uvedených v předcházející větě 

musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě upravující dopady ta-

kové změny rozsahu ročního dopravního výkonu objednaného Ústeckým krajem na práva a 

povinnosti Smluvních stran dle této Smlouvy.  
 

 

 

Článek III. 

PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 

1. Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Městu vzniknou v 

souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 

v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, se bude řídit následujícími pravidly: 

 

Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz autobusových linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 za 1 km bude v roce 2025 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 



5 z 9 

tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude sjednána ve vztahu k provozu auto-

busové dopravy ve smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících mezi Dopravcem a Městem 

a která bude ze strany Města Dopravci za provoz autobusové dopravy hrazena. 

 

 
Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz tramvajových linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 za 1 km bude v roce 2025 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 

tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude sjednána ve vztahu k provozu tram-

vajové dopravy ve smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících mezi Dopravcem a Městem 

a která bude ze strany Města Dopravci za provoz tramvajové dopravy hrazena. 

 
 

• Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj nebude poskytovat Městu finanční příspěvek na úhradu 

nákladů spojených s provozem veřejné linkové dopravy na tramvajových linkách a spojích uvede-

ných v příloze č. 1 Smlouvy Dopravcem ve vztahu k období, kdy v síti MHD Litvínov nebudou uzná-

vány alespoň papírové jízdní doklady dle tarifu DÚK platného v každém jednotlivém okamžiku trvání 

Smlouvy, tj. tarifu integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje nazvaného Doprava Ústec-

kého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Ústeckým krajem dopravní obslužnost Ústeckého 

kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, kterýžto tarif je zveřejněný na 

stránkách Ústeckého kraje www.dopravauk.cz. 

 

2.   Společná ustanovení týkající se poskytování finančního příspěvku pro linky a spoje uvedené v 

příloze č. 1 této Smlouvy: 

 

• Město je povinno do 30. 11. kalendářního roku písemně předložit Ústeckému kraji aktualizovaný 

výpočet finančního příspěvku (příloha č. 2) na následující kalendářní rok, na jehož základě bude po 

schválení Ústeckým krajem mezi Smluvními stranami uzavřen dodatek k této Smlouvě, kterým od 1. 

ledna vstoupí nový finanční příspěvek pro příslušný kalendářní rok v platnost. 

 

• Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo územní 

obvod Města a ve vztahu k nimž se Smluvní strany zavázaly za podmínek uvedených ve Smlouvě a 

jejích dodatcích zajistit provoz veřejné linkové dopravy a hradit za takové zajištění finanční příspěvek, 

a výpočet dopravních výkonů realizovaných Dopravcem na takových částech tras linek a spojů, 

jsou závazně stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému dopravnímu 

výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k takovým spojům, které ze žádné 

zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu s předstihem větším než 1 minuta, a současně 

(c) k takovým spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpož-

děním delším než 20 minut, ledaže bylo takové zpoždění způsobeno mimořádnými nepředvídatel-

nými a nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v kterémžto případě by za takové 

zpožděné spoje byl za splnění podmínky uvedené v písm. (a) a (b) finanční příspěvek poskytnut. Do-

pravní výkon, který nebude splňovat kteroukoliv z podmínek uvedených v písm. (a) (b) a (c) výše, 

nebude zahrnut do výpočtu finančního příspěvku dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Město po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně fakturu, která 

bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Městem za uplynulý kalendářní 

měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních platbách, a to vždy 

zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude splatný ve lhůtě 21 dní ode dne, kdy 

bude Ústeckému kraji ze strany Města předložena úplná a správná faktura. Jestliže faktura neobsa-

huje vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Městem za uplynulý kalendářní měsíc dle 

vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy nebo je chybná nebo je vyhotovena Městem v rozporu 



6 z 9 

s touto Smlouvou a platnými právními předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost takovou fakturu Městu 

proplatit a neproplacení takové faktury nebude považováno za prodlení Ústeckého kraje s placením 

finančního příspěvku dle této Smlouvy. 

 

• Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Městu bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; totéž platí i pro případ 

jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře nebo ve 

kterékoliv z jejích příloh. Město je povinno podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vy-

hotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od 

data doručení vrácené faktury Městu. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne 

doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji. 

 

• Ústecký kraj bude Městu finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na účet                   

č. 1041368359/0800 vedený u České spořitelny, a. s., popř. na jiný účet sdělený Městem s alespoň 

měsíčním předstihem. 
 
 

3. Výše finančního příspěvku stanovená podle čl. III. odst. 1 této Smlouvy se snižuje v následujících 

případech:  
 

▪ Poruší-li Město svou kteroukoli povinnost dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční pří-

spěvek o částku ve výši 1.000.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním takové 

povinnosti, a to až do maximální celkové výše 5.000.000,- Kč. 
 

▪ Poruší-li Město svou povinnost dle čl. II odst. 2 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o 

částku ve výši 15.000, - Kč, za každý neodjetý spoj dle platného jízdního řádu. 
 

▪ Jestliže Dopravce v rozporu s čl. II. odst. 8 této Smlouvy neprovede přepravní kontrolu nad 

dodržováním tarifní kázně cestujícími nebo z takové přepravní kontroly nepořídí protokol 

nebo jej nepředloží Ústeckému kraji v souladu s čl. II. odst. 8 této Smlouvy, sníží se finanční 

příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení (tj. porušení ve 

vztahu ke každému spoji v rámci každého časového období, v němž má Dopravce vyko-

návat přepravní kontrolu dle čl. II. odst. 8 této Smlouvy). 
 

▪ Poruší-li Město kteroukoliv ze svých povinností stanovených v čl. II. odst. 9 této Smlouvy, sníží 

se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

▪ Poruší-li Město svou kteroukoli povinnost dle čl. III odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční pří-

spěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj ve vyčíslení fi-

nančního příspěvku.  
 

▪ Jestliže nebude kterékoliv vozidlo používané Dopravcem na linkách a spojích uvedených 

v příloze č. 1 této Smlouvy splňovat některý požadavek specifikovaný v příloze č. 3 této 

Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ 

porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení za konkrétní vozidlo. 
 

▪ Jestliže Dopravce poruší své povinnosti týkající se prodeje a výdeje jízdních dokladů ces-

tujícím (např. cestujícímu nevydá jízdní doklad dle platného tarifu), sníží se finanční příspě-

vek o částku ve výši 5.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

▪ Jestliže nebude kterýkoli z řidičů Dopravce splňovat některý požadavek specifikovaný 

v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 1.000, - Kč za každý 

jednotlivý případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení v konkrétní 

věci u konkrétního řidiče. 
 



7 z 9 

▪ Jestliže poruší Dopravce některou svou povinnost ve věci fungování informační kanceláře 

či poskytování informaci specifikovanou v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspě-

vek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý den, ve kterém nebyl provoz informační kanceláře 

zajištěn, a o částku ve výši 5.000, - Kč za každé neposkytnutí (nebo chybné poskytnutí) 

informace cestujícím související s provozem městské autobusové dopravy dle této Smlouvy. 
 

Snížení finančního příspěvku se uplatní ve vztahu ke kalendářnímu měsíci, v němž nastaly okol-

nosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené v tomto odst. 3 článku III. této 

Smlouvy. Jestliže nebude snížení finančního příspěvku uplatněno ve vztahu ke kalendářnímu 

měsíci, v němž nastaly okolnosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené 

v tomto odst. 3 článku III. této Smlouvy, pak dle volby Ústeckého kraje buď (a) v daném rozsahu 

bude snížen další dosud nezaplacený finanční příspěvek, nebo (b) Město bude povinno zapla-

tit Ústeckému kraji částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po obdržení 

výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti odůvodňující snížení 

finančního příspěvku dle této Smlouvy.  

 

Smluvní strany se pro vyloučení pochybností dohodly, že pokud Ústecký kraj oznámí Městu po 

skončení platnosti této Smlouvy a uhrazení posledního finančního příspěvku Ústeckým krajem 

Městu, že v průběhu plnění nastala jakákoliv okolnost uvedená v tomto odst. 3 článku III. této 

Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, bude Město povinno Ústeckému kraji 

zaplatit částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po obdržení výzvy Ústec-

kého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti odůvodňující snížení finančního 

příspěvku dle této Smlouvy. Smluvní strany se však dohodly, že příslušné oznámení Ústeckého 

kraje Městu o tom, že nastaly okolnosti uvedené v tomto odst. 3 článku III. této Smlouvy odů-

vodňující snížení výše finančního příspěvku, musí být Městu doručeno nejpozději do 6 měsíců 

poté, co se Ústecký kraj o takové okolnosti dozvěděl. 

 
 

Článek IV 

MIMOŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY 

 

1. Za porušení této Smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv Smluvní strana svou povinnost dle 

této Smlouvy nesplní z toho důvodu, že jí v tom dočasně nebo trvale zabránila mimořádná ne-

předvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli dle § 2913 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). Takovými 

překážkami mohou být v závislosti na jejich povaze a naplnění příslušných podmínek např. pří-

rodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod, mimořádné klimatické podmínky, občan-

ské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace, mimořádné zvýšení hustoty provozu na 

pozemních komunikacích, stávky vyvolané otázkami obecného (veřejného) zájmu (např. cen-

trálně vyhlášené generální stávky), uzavírky komunikací či jiné obdobné události.  

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv 

pochybností nepovažují překážky vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů Dopravce, 

jeho subdodavatelů či osob s nimi propojených (např. jejich hospodářské poměry, stávka ma-

jící původ v okolnostech souvisejících s plněním či neplněním smlouvy o závazku veřejné služby 

uzavřené v návaznosti na tuto Smlouvu, porušení jakýchkoliv právních předpisů těmito subjekty 

apod.), dále překážky, které vznikly teprve v době, kdy Dopravce byl v prodlení s plněním své 

povinnosti, ani překážky, které je Dopravce dle příslušné smlouvy o veřejných službách povinen 

překonat.  

3. Mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve shora uvedeném smyslu, 

a to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v neprůjezdnosti či ztížené průjezd-

nosti pozemních komunikací, je povinná Smluvní strana oprávněna se dovolat pouze tehdy, 

jestliže vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, aby svou povinnost splnila 

či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila.  



8 z 9 

4. Účinky vylučující odpovědnost Smluvní strany dle tohoto čl. IV. Smlouvy jsou omezeny pouze 

na dobu, po kterou mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, s níž jsou spo-

jeny příslušné povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění příslušných povinností se prodlužuje pouze o 

dobu, po kterou danou smluvní povinnost nebylo v důsledku nastalých mimořádných nepřed-

vídatelných a nepřekonatelných překážek objektivně možné splnit. 

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že ustanovení článku IV. této Smlouvy nic 

nemění na tom, že Ústecký kraj nebude Městu hradit finanční příspěvek ve vztahu k takovému 

dopravnímu výkonu, který nebyl Dopravcem skutečně proveden, a to bez ohledu na to, zda 

příčinou této okolnosti je či není mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka ve 

smyslu tohoto článku IV. Smlouvy. 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Ústecký kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Městu na e-mail: Simona.Ko-

houtkova@mulitvinov.cz. 

 

3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Ústeckého kraje nebo Města, 

přičemž výpovědní doba skončí posledního dne kalendářního pololetí bezprostředně následují-

cího po kalendářním pololetí, v němž byla jedné Smluvní straně doručena výpověď druhé 

Smluvní strany.  

 

4. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Města, pokud se Ústecký kraj 

ocitne v neoprávněném prodlení s placením finančního příspěvku delším než 45 dní. Výpovědní 

doba v takovém případě činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce následujícího 

po dni, kdy byla výpověď doručena Ústeckému kraji. 

 

5. Tato Smlouva rovněž může být předčasně ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a veškerá dispozitivní ustanovení obecně závazných 

právních předpisů budou mít přednost před jakoukoliv praxí vytvořenou mezi Smluvními stranami 

nebo jakoukoliv praxí udržovanou v relevantním odvětví. 

 

7. Touto Smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou od-

povědnost ze smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi Městem a Dopravcem a v souvislosti 

s jejím uzavřením nese Město, které v plném rozsahu odpovídá za úhradu kompenzace (proka-

zatelné ztráty) Dopravci. 

 

8. Kromě případů, kdy se Smluvní strany výslovně písemně dohodly jinak, na sebe každá Smluvní 

strana (jakožto případně dotčená strana) ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 

nebezpečí změny okolností, tj. pro vyloučení pochybností se ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 

občanského zákoníku ve vztazích mezi Smluvními stranami založenými nebo souvisejícími s touto 

Smlouvou neaplikují. Současně se pro vyloučení pochybností ve vztazích mezi Smluvními 



9 z 9 

stranami založenými nebo souvisejícími s touto Smlouvou neaplikuje ustanovení § 1793 odst. 1 

občanského zákoníku. 

 

9. Tato Smlouva může být v souladu s § 166 správního řádu měněna nebo doplňována pouze pí-

semnou formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných a řádně schválených každou ze 

Smluvních stran. Je tedy výslovně vyloučena možnost změny nebo doplnění této Smlouvy jiným 

způsobem než písemnou formou (např. ústní dohodou nebo na základě praxe vytvořené mezi 

Smluvními stranami). Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoliv změna nebo doplnění této 

Smlouvy mohou být provedeny pouze tehdy, jestliže Smluvní strany dosáhly bezvýhradné a bez-

podmínečné shody ohledně každého jednotlivého aspektu takové změny nebo doplnění. 

 

10. Žádná Smluvní strana nenese odpovědnost za náklady, škody či újmu, které mohou vzniknout v 

důsledku výkonu jakéhokoli práva či povinnosti dle této Smlouvy druhé Smluvní straně. Smluvní 

strany pro vyloučení pochybností prohlašují a potvrzují, že přistoupily k uzavření této Smlouvy po 

pečlivém uvážení, při vědomí všech svých zákonných a smluvních povinností, tuto Smlouvu uza-

vírají jako plně informovaní profesionálové a vzájemná plnění dle této Smlouvy, resp. vzájemné 

závazky dle této Smlouvy, považují za adekvátní situaci, ve které je předmětná Smlouva uzaví-

rána. 

 

11. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

▪ Příloha č. 1 – Vymezení linek a spojů  

▪ Příloha č. 2 – Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

▪ Příloha č. 3 – Služby související s provozováním dopravy 

▪ Příloha č. 4 – Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě (vzor) 

 

13. Město prohlašuje, že je oprávněno tuto Smlouvu uzavřít a že je schopno zajistit dodržování zá-

vazků dle této Smlouvy ze strany Dopravce.  

 

14. Tato Smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze 

dne (bude doplněno) a usnesením zastupitelstva města Litvínova č. (bude doplněno) ze dne 

(bude doplněno). 

 

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ZA NÁ-

PADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ ZARUČENÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem ..........................  V Litvínově ........................ 

 

 

 

 

  

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. (bude doplněno) ze dne (bude 

doplněno) 

 Ing. Kamila Bláhová 

starostka města Litvínov 

 



1
Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1
Most, Severografia 1

Most, Velebudická škola 1
Most, Velebudická 1

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

 6.12

 6.13
 6.14

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 6.21
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.39

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45

 6.47
 6.50

 6.51
 6.52

 6.27

 6.28
 6.29

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35

 6.36
 6.38

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.54

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00

 7.02
 7.05

 7.06
 7.07

 6.42

 6.43
 6.44

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50

 6.51
 6.53

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.09

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15

 7.17
 7.20

 7.21
 7.22

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.08

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.24

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30

 7.32
 7.35

 7.36
 7.37

12.57

12.58
12.59

13.00

13.01
13.03

13.05

13.06
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.24

13.25

13.27
13.29

13.30

13.32
13.35

13.36
13.37

13.12

13.13
13.14

13.15

13.16
13.18

13.20

13.21
13.23

13.25

13.27
13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.39

13.40

13.42
13.44

13.45

13.47
13.50

13.51
13.52

13.57

13.58
13.59

14.00

14.01
14.03

14.05

14.06
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.24

14.25

14.27
14.29

14.30

14.32
 ...

 ...
 ...

14.12

14.13
14.14

14.15

14.16
14.18

14.20

14.21
14.23

14.25

14.27
14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.39

14.40

14.42
14.44

14.45

14.47
 ...

 ...
 ...

14.27

14.28
14.29

14.30

14.31
14.33

14.35

14.36
14.38

14.40

14.42
14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.54

14.55

14.57
14.59

15.00

15.02
 ...

 ...
 ...

14.42

14.43
14.44

14.45

14.46
14.48

14.50

14.51
14.53

14.55

14.57
14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.09

15.10

15.12
15.14

15.15

15.17
 ...

 ...
 ...

14.57

14.58
14.59

15.00

15.01
15.03

15.05

15.06
15.08

15.10

15.12
15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.24

15.25

15.27
15.29

15.30

15.32
 ...

 ...
 ...

15.12

15.13
15.14

15.15

15.16
15.18

15.20

15.21
15.23

15.25

15.27
15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.39

15.40

15.42
15.44

15.45

15.47
 ...

 ...
 ...

15.27

15.28
15.29

15.30

15.31
15.33

15.35

15.36
15.38

15.40

15.42
15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.54

15.55

15.57
15.59

16.00

16.02
 ...

 ...
 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, Velebudická

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz



1
Zastávka

Most, Velebudická 1

Most, Severografia 1
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, 1. náměstí 1
Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1

Most, zimní stadion 1
Most, Souš 1, 2

x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3

Litvínov, obchodní dům 3
Litvínov, poliklinika 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
�

16
�

18
�

20
�

 7.03

 7.05
 7.08

 7.09

 7.11
 7.13

 7.14

 7.16
 7.19

 7.21

 7.23
 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 7.35

 7.37
 7.39

 7.40

 7.41
 7.42

 7.43

13.03

13.05
13.08

13.09

13.11
13.13

13.14

13.16
13.19

13.21

13.23
13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

13.35

13.37
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43

13.18

13.20
13.23

13.24

13.26
13.28

13.29

13.31
13.34

13.36

13.38
13.39

13.41
13.43

13.45

13.46
13.48

13.50

13.52
13.54

13.55

13.56
13.57

13.58

13.33

13.35
13.38

13.39

13.41
13.43

13.44

13.46
13.49

13.51

13.53
13.54

13.56
13.58

14.00

14.01
14.03

14.05

14.07
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13

13.48

13.50
13.53

13.54

13.56
13.58

13.59

14.01
14.04

14.06

14.08
14.09

14.11
14.13

14.15

14.16
14.18

14.20

14.22
14.24

14.25

14.26
14.27

14.28

14.03

14.05
14.08

14.09

14.11
14.13

14.14

14.16
14.19

14.21

14.23
14.24

14.26
14.28

14.30

14.31
14.33

14.35

14.37
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43

 ...

 ...
14.23

14.24

14.26
14.28

14.29

14.31
14.34

14.36

14.38
14.39

14.41
14.43

14.45

14.46
14.48

14.50

14.52
14.54

14.55

14.56
14.57

14.58

 ...

 ...
14.38

14.39

14.41
14.43

14.44

14.46
14.49

14.51

14.53
14.54

14.56
14.58

15.00

15.01
15.03

15.05

15.07
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13

 ...

 ...
14.53

14.54

14.56
14.58

14.59

15.01
15.04

15.06

15.08
15.09

15.11
15.13

15.15

15.16
15.18

15.20

15.22
15.24

15.25

15.26
15.27

15.28

 ...

 ...
15.08

15.09

15.11
15.13

15.14

15.16
15.19

15.21

15.23
15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

15.35

15.37
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, Velebudická

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



3
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
x Most, Chomutovská 1

Most, TESCO 1

Most, nádraží 1

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, nádraží

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

 4.57

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.03

 5.05

 5.06
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.25

 5.12

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20

 5.21
 5.23

 5.25

 5.27
 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.40

 5.27

 5.28
 5.29

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35

 5.36
 5.38

 5.40

 5.42
 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.55

 5.42

 5.43
 5.44

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50

 5.51
 5.53

 5.55

 5.57
 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.10

 5.57

 5.58
 5.59

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05

 6.06
 6.08

 6.10

 6.12
 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.25

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, TESCO 1
x Most, Chomutovská 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
�

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11
 5.13

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20
 5.22

 5.24

 5.25
 5.26

 5.27

 5.28

 5.15

 5.16
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26
 5.28

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35
 5.37

 5.39

 5.40
 5.41

 5.42

 5.43

 5.30

 5.31
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41
 5.43

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50
 5.52

 5.54

 5.55
 5.56

 5.57

 5.58

 5.45

 5.46
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56
 5.58

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05
 6.07

 6.09

 6.10
 6.11

 6.12

 6.13

 6.00

 6.01
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11
 6.13

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20
 6.22

 6.24

 6.25
 6.26

 6.27

 6.28

 6.15

 6.16
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26
 6.28

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35
 6.37

 6.39

 6.40
 6.41

 6.42

 6.43

 6.30

 6.31
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41
 6.43

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50
 6.52

 6.54

 6.55
 6.56

 6.57

 6.58



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
� a

11
� a

13
�

15
�

17
�

19
�

21
� a

23
� a

25
�

27
�

29
�

31
�

33
� a

35
�

37
�

39
� a

41
�

43
�

45
� a

47
�

49
�

 4.16

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.22

 4.24

 4.25
 4.27

 4.29

 4.31
 4.33

 4.34
 4.36

 4.38

 4.40
 4.43

 4.44

 4.46
 4.48

 4.49

 4.51

 4.36

 4.37
 4.38

 4.39

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.47

 4.49

 4.51
 4.53

 4.54
 4.56

 4.58

 5.00
 5.03

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11

 4.51

 4.52
 4.53

 4.54

 4.55
 4.57

 4.59

 5.00
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09
 5.11

 5.13

 5.15
 5.18

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26

 5.06

 5.07
 5.08

 5.09

 5.10
 5.12

 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24
 5.26

 5.28

 5.30
 5.33

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41

 5.21

 5.22
 5.23

 5.24

 5.25
 5.27

 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39
 5.41

 5.43

 5.45
 5.48

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56

 5.36

 5.37
 5.38

 5.39

 5.40
 5.42

 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54
 5.56

 5.58

 6.00
 6.03

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11

 5.51

 5.52
 5.53

 5.54

 5.55
 5.57

 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09
 6.11

 6.13

 6.15
 6.18

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26

 6.06

 6.07
 6.08

 6.09

 6.10
 6.12

 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24
 6.26

 6.28

 6.30
 6.33

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41

 6.21

 6.22
 6.23

 6.24

 6.25
 6.27

 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.45
 6.48

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54

 6.56

 6.36

 6.37
 6.38

 6.39

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54
 6.56

 6.58

 7.00
 7.03

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09

 7.11

 6.51

 6.52
 6.53

 6.54

 6.55
 6.57

 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09
 7.11

 7.13

 7.15
 7.18

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24

 7.26

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.12

 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24
 7.26

 7.28

 7.30
 7.33

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39

 7.41

 7.21

 7.22
 7.23

 7.24

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39
 7.41

 7.43

 7.45
 7.48

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54

 7.56

 7.36

 7.37
 7.38

 7.39

 7.40
 7.42

 7.44

 7.45
 7.47

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54
 7.56

 7.58

 8.00
 8.03

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09

 8.11

 7.51

 7.52
 7.53

 7.54

 7.55
 7.57

 7.59

 8.00
 8.02

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09
 8.11

 8.13

 8.15
 8.18

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24

 8.26

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24
 8.26

 8.28

 8.30
 8.33

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39

 8.41

 8.21

 8.22
 8.23

 8.24

 8.25
 8.27

 8.29

 8.30
 8.32

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39
 8.41

 8.43

 8.45
 8.48

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54

 8.56

 8.36

 8.37
 8.38

 8.39

 8.40
 8.42

 8.44

 8.45
 8.47

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54
 8.56

 8.58

 9.00
 9.03

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.11

 8.51

 8.52
 8.53

 8.54

 8.55
 8.57

 8.59

 9.00
 9.02

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09
 9.11

 9.13

 9.15
 9.18

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24

 9.26

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.12

 9.14

 9.15
 9.17

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24
 9.26

 9.28

 9.30
 9.33

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39

 9.41

 9.21

 9.22
 9.23

 9.24

 9.25
 9.27

 9.29

 9.30
 9.32

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39
 9.41

 9.43

 9.45
 9.48

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54

 9.56

 9.36

 9.37
 9.38

 9.39

 9.40
 9.42

 9.44

 9.45
 9.47

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54
 9.56

 9.58

10.00
10.03

10.04

10.06
10.08

10.09

10.11

 9.51

 9.52
 9.53

 9.54

 9.55
 9.57

 9.59

10.00
10.02

10.04

10.06
10.08

10.09
10.11

10.13

10.15
10.18

10.19

10.21
10.23

10.24

10.26

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.12

10.14

10.15
10.17

10.19

10.21
10.23

10.24
10.26

10.28

10.30
10.33

10.34

10.36
10.38

10.39

10.41

10.21

10.22
10.23

10.24

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

10.34

10.36
10.38

10.39
10.41

10.43

10.45
10.48

10.49

10.51
10.53

10.54

10.56

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

51
� a

53
�

55
�

57
� a

59
�

61
�

63
� a

65
�

67
�

69
� a

71
�

73
�

75
� a

77
�

79
�

81
� a

83
�

85
�

87
� a

89
�

91
�

93
� a

95
�

97
�

99
� a

10.36

10.37
10.38

10.39

10.40
10.42

10.44

10.45
10.47

10.49

10.51
10.53

10.54
10.56

10.58

11.00
11.03

11.04

11.06
11.08

11.09

11.11

10.51

10.52
10.53

10.54

10.55
10.57

10.59

11.00
11.02

11.04

11.06
11.08

11.09
11.11

11.13

11.15
11.18

11.19

11.21
11.23

11.24

11.26

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.12

11.14

11.15
11.17

11.19

11.21
11.23

11.24
11.26

11.28

11.30
11.33

11.34

11.36
11.38

11.39

11.41

11.21

11.22
11.23

11.24

11.25
11.27

11.29

11.30
11.32

11.34

11.36
11.38

11.39
11.41

11.43

11.45
11.48

11.49

11.51
11.53

11.54

11.56

11.36

11.37
11.38

11.39

11.40
11.42

11.44

11.45
11.47

11.49

11.51
11.53

11.54
11.56

11.58

12.00
12.03

12.04

12.06
12.08

12.09

12.11

11.51

11.52
11.53

11.54

11.55
11.57

11.59

12.00
12.02

12.04

12.06
12.08

12.09
12.11

12.13

12.15
12.18

12.19

12.21
12.23

12.24

12.26

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.12

12.14

12.15
12.17

12.19

12.21
12.23

12.24
12.26

12.28

12.30
12.33

12.34

12.36
12.38

12.39

12.41

12.21

12.22
12.23

12.24

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

12.34

12.36
12.38

12.39
12.41

12.43

12.45
12.48

12.49

12.51
12.53

12.54

12.56

12.36

12.37
12.38

12.39

12.40
12.42

12.44

12.45
12.47

12.49

12.51
12.53

12.54
12.56

12.58

13.00
13.03

13.04

13.06
13.08

13.09

13.11

12.51

12.52
12.53

12.54

12.55
12.57

12.59

13.00
13.02

13.04

13.06
13.08

13.09
13.11

13.13

13.15
13.18

13.19

13.21
13.23

13.24

13.26

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.12

13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.23

13.24
13.26

13.28

13.30
13.33

13.34

13.36
13.38

13.39

13.41

13.21

13.22
13.23

13.24

13.25
13.27

13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.38

13.39
13.41

13.43

13.45
13.48

13.49

13.51
13.53

13.54

13.56

13.36

13.37
13.38

13.39

13.40
13.42

13.44

13.45
13.47

13.49

13.51
13.53

13.54
13.56

13.58

14.00
14.03

14.04

14.06
14.08

14.09

14.11

13.51

13.52
13.53

13.54

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

14.04

14.06
14.08

14.09
14.11

14.13

14.15
14.18

14.19

14.21
14.23

14.24

14.26

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.12

14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.23

14.24
14.26

14.28

14.30
14.33

14.34

14.36
14.38

14.39

14.41

14.21

14.22
14.23

14.24

14.25
14.27

14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.38

14.39
14.41

14.43

14.45
14.48

14.49

14.51
14.53

14.54

14.56

14.36

14.37
14.38

14.39

14.40
14.42

14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.53

14.54
14.56

14.58

15.00
15.03

15.04

15.06
15.08

15.09

15.11

14.51

14.52
14.53

14.54

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.08

15.09
15.11

15.13

15.15
15.18

15.19

15.21
15.23

15.24

15.26

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.12

15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.23

15.24
15.26

15.28

15.30
15.33

15.34

15.36
15.38

15.39

15.41

15.21

15.22
15.23

15.24

15.25
15.27

15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.38

15.39
15.41

15.43

15.45
15.48

15.49

15.51
15.53

15.54

15.56

15.36

15.37
15.38

15.39

15.40
15.42

15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.53

15.54
15.56

15.58

16.00
16.03

16.04

16.06
16.08

16.09

16.11

15.51

15.52
15.53

15.54

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

16.04

16.06
16.08

16.09
16.11

16.13

16.15
16.18

16.19

16.21
16.23

16.24

16.26

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.12

16.14

16.15
16.17

16.19

16.21
16.23

16.24
16.26

16.28

16.30
16.33

16.34

16.36
16.38

16.39

16.41

16.21

16.22
16.23

16.24

16.25
16.27

16.29

16.30
16.32

16.34

16.36
16.38

16.39
16.41

16.43

16.45
16.48

16.49

16.51
16.53

16.54

16.56

16.36

16.37
16.38

16.39

16.40
16.42

16.44

16.45
16.47

16.49

16.51
16.53

16.54
16.56

16.58

17.00
17.03

17.04

17.06
17.08

17.09

17.11

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

101
�

103
�

105
� a

107
�

109
�

111
�

113
�

115
�

117
� a

119
� a

121
�

123
� �

125
�

127
� � a

129
� � a

131
�

133
� �

135
� �

137
� a

16.51

16.52
16.53

16.54

16.55
16.57

16.59

17.00
17.02

17.04

17.06
17.08

17.09
17.11

17.13

17.15
17.18

17.19

17.21
17.23

17.24

17.26

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.12

17.14

17.15
17.17

17.19

17.21
17.23

17.24
17.26

17.28

17.30
17.33

17.34

17.36
17.38

17.39

17.41

17.21

17.22
17.23

17.24

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

17.34

17.36
17.38

17.39
17.41

17.43

17.45
17.48

17.49

17.51
17.53

17.54

17.56

17.36

17.37
17.38

17.39

17.40
17.42

17.44

17.45
17.47

17.49

17.51
17.53

17.54
17.56

17.58

18.00
18.03

18.04

18.06
18.08

18.09

18.11

17.51

17.52
17.53

17.54

17.55
17.57

17.59

18.00
18.02

18.04

18.06
18.08

18.09
18.11

18.13

18.15
18.18

18.19

18.21
18.23

18.24

18.26

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.12

18.14

18.15
18.17

18.19

18.21
18.23

18.24
18.26

18.28

18.30
18.33

18.34

18.36
18.38

18.39

18.41

18.21

18.22
18.23

18.24

18.25
18.27

18.29

18.30
18.32

18.34

18.36
18.38

18.39
18.41

18.43

18.45
18.48

18.49

18.51
18.53

18.54

18.56

18.36

18.37
18.38

18.39

18.40
18.42

18.44

18.45
18.47

18.49

18.51
18.53

18.54
18.56

18.58

19.00
19.03

19.04

19.06
19.08

19.09

19.11

18.51

18.52
18.53

18.54

18.55
18.57

18.59

19.00
19.02

19.04

19.06
19.08

19.09
19.11

19.13

19.15
19.18

19.19

19.21
19.23

19.24

19.26

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.12

19.14

19.15
19.17

19.19

19.21
19.23

19.24
19.26

19.28

19.30
19.33

19.34

19.36
19.38

19.39

19.41

19.22

19.23
19.24

19.25

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

19.35

19.37
19.39

19.40
19.42

19.44

19.46
19.49

19.50

19.55
19.57

19.58

20.00

19.52

19.53
19.54

19.55

19.56
19.58

20.00

20.01
20.03

20.05

20.07
20.09

20.10
20.12

20.14

20.16
20.19

20.20

20.25
20.27

20.28

20.30

20.22

20.23
20.24

20.25

20.26
20.28

20.30

20.31
20.33

20.35

20.37
20.39

20.40
20.42

20.44

20.46
20.49

20.50

20.55
20.57

20.58

21.00

20.52

20.53
20.54

20.55

20.56
20.58

21.00

21.01
21.03

21.05

21.07
21.09

21.10
21.12

21.14

21.16
21.19

21.20

21.25
21.27

21.28

21.30

21.05

21.06
21.07

21.08

21.09
21.11

21.13

21.14
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23
21.25

21.27

21.29
21.32

21.33

21.35
21.37

21.38

21.40

21.22

21.23
21.24

21.25

21.26
21.28

21.30

21.31
21.33

21.35

21.37
21.39

21.40
21.42

21.44

21.46
21.49

21.50

21.55
21.57

21.58

22.00

21.52

21.53
21.54

21.55

21.56
21.58

22.00

22.01
22.03

22.05

22.07
22.09

22.10
22.12

22.14

22.16
22.19

22.20

22.25
22.27

22.28

22.30

22.05

22.06
22.07

22.08

22.09
22.11

22.13

22.14
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23
22.25

22.27

22.29
22.32

22.33

22.35
22.37

22.38

22.40

22.22

22.23
22.24

22.25

22.26
22.28

22.30

22.31
22.33

22.35

22.37
22.39

22.40
22.42

22.44

22.46
22.49

22.50

22.55
22.57

22.58

23.00

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

2
�

4
�

6
� a

8
� a

10
�

12
�

14
�

16
�

18
� a

20
� a

22
�

24
�

26
�

28
�

30
� a

32
�

34
�

36
� a

38
�

40
�

42
� a

44
�

46
�

48
� a

50
�

 3.57

 3.58
 4.00

 4.02

 4.03
 4.05

 4.08

 4.10
 4.12

 4.13

 4.15
 4.17

 4.19
 4.20

 4.22

 4.24
 4.26

 4.28

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32

 4.17

 4.18
 4.20

 4.22

 4.23
 4.25

 4.28

 4.30
 4.32

 4.33

 4.35
 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.46

 4.48

 4.49
 4.50

 4.51

 4.52

 4.32

 4.33
 4.35

 4.37

 4.38
 4.40

 4.43

 4.45
 4.47

 4.48

 4.50
 4.52

 4.54
 4.55

 4.57

 4.59
 5.01

 5.03

 5.04
 5.05

 5.06

 5.07

 4.47

 4.48
 4.50

 4.52

 4.53
 4.55

 4.58

 5.00
 5.02

 5.03

 5.05
 5.07

 5.09
 5.10

 5.12

 5.14
 5.16

 5.18

 5.19
 5.20

 5.21

 5.22

 5.02

 5.03
 5.05

 5.07

 5.08
 5.10

 5.13

 5.15
 5.17

 5.18

 5.20
 5.22

 5.24
 5.25

 5.27

 5.29
 5.31

 5.33

 5.34
 5.35

 5.36

 5.37

 5.17

 5.18
 5.20

 5.22

 5.23
 5.25

 5.28

 5.30
 5.32

 5.33

 5.35
 5.37

 5.39
 5.40

 5.42

 5.44
 5.46

 5.48

 5.49
 5.50

 5.51

 5.52

 5.32

 5.33
 5.35

 5.37

 5.38
 5.40

 5.43

 5.45
 5.47

 5.48

 5.50
 5.52

 5.54
 5.55

 5.57

 5.59
 6.01

 6.03

 6.04
 6.05

 6.06

 6.07

 5.47

 5.48
 5.50

 5.52

 5.53
 5.55

 5.58

 6.00
 6.02

 6.03

 6.05
 6.07

 6.09
 6.10

 6.12

 6.14
 6.16

 6.18

 6.19
 6.20

 6.21

 6.22

 6.02

 6.03
 6.05

 6.07

 6.08
 6.10

 6.13

 6.15
 6.17

 6.18

 6.20
 6.22

 6.24
 6.25

 6.27

 6.29
 6.31

 6.33

 6.34
 6.35

 6.36

 6.37

 6.17

 6.18
 6.20

 6.22

 6.23
 6.25

 6.28

 6.30
 6.32

 6.33

 6.35
 6.37

 6.39
 6.40

 6.42

 6.44
 6.46

 6.48

 6.49
 6.50

 6.51

 6.52

 6.32

 6.33
 6.35

 6.37

 6.38
 6.40

 6.43

 6.45
 6.47

 6.48

 6.50
 6.52

 6.54
 6.55

 6.57

 6.59
 7.01

 7.03

 7.04
 7.05

 7.06

 7.07

 6.47

 6.48
 6.50

 6.52

 6.53
 6.55

 6.58

 7.00
 7.02

 7.03

 7.05
 7.07

 7.09
 7.10

 7.12

 7.14
 7.16

 7.18

 7.19
 7.20

 7.21

 7.22

 7.02

 7.03
 7.05

 7.07

 7.08
 7.10

 7.13

 7.15
 7.17

 7.18

 7.20
 7.22

 7.24
 7.25

 7.27

 7.29
 7.31

 7.33

 7.34
 7.35

 7.36

 7.37

 7.17

 7.18
 7.20

 7.22

 7.23
 7.25

 7.28

 7.30
 7.32

 7.33

 7.35
 7.37

 7.39
 7.40

 7.42

 7.44
 7.46

 7.48

 7.49
 7.50

 7.51

 7.52

 7.32

 7.33
 7.35

 7.37

 7.38
 7.40

 7.43

 7.45
 7.47

 7.48

 7.50
 7.52

 7.54
 7.55

 7.57

 7.59
 8.01

 8.03

 8.04
 8.05

 8.06

 8.07

 7.47

 7.48
 7.50

 7.52

 7.53
 7.55

 7.58

 8.00
 8.02

 8.03

 8.05
 8.07

 8.09
 8.10

 8.12

 8.14
 8.16

 8.18

 8.19
 8.20

 8.21

 8.22

 8.02

 8.03
 8.05

 8.07

 8.08
 8.10

 8.13

 8.15
 8.17

 8.18

 8.20
 8.22

 8.24
 8.25

 8.27

 8.29
 8.31

 8.33

 8.34
 8.35

 8.36

 8.37

 8.17

 8.18
 8.20

 8.22

 8.23
 8.25

 8.28

 8.30
 8.32

 8.33

 8.35
 8.37

 8.39
 8.40

 8.42

 8.44
 8.46

 8.48

 8.49
 8.50

 8.51

 8.52

 8.32

 8.33
 8.35

 8.37

 8.38
 8.40

 8.43

 8.45
 8.47

 8.48

 8.50
 8.52

 8.54
 8.55

 8.57

 8.59
 9.01

 9.03

 9.04
 9.05

 9.06

 9.07

 8.47

 8.48
 8.50

 8.52

 8.53
 8.55

 8.58

 9.00
 9.02

 9.03

 9.05
 9.07

 9.09
 9.10

 9.12

 9.14
 9.16

 9.18

 9.19
 9.20

 9.21

 9.22

 9.02

 9.03
 9.05

 9.07

 9.08
 9.10

 9.13

 9.15
 9.17

 9.18

 9.20
 9.22

 9.24
 9.25

 9.27

 9.29
 9.31

 9.33

 9.34
 9.35

 9.36

 9.37

 9.17

 9.18
 9.20

 9.22

 9.23
 9.25

 9.28

 9.30
 9.32

 9.33

 9.35
 9.37

 9.39
 9.40

 9.42

 9.44
 9.46

 9.48

 9.49
 9.50

 9.51

 9.52

 9.32

 9.33
 9.35

 9.37

 9.38
 9.40

 9.43

 9.45
 9.47

 9.48

 9.50
 9.52

 9.54
 9.55

 9.57

 9.59
10.01

10.03

10.04
10.05

10.06

10.07

 9.47

 9.48
 9.50

 9.52

 9.53
 9.55

 9.58

10.00
10.02

10.03

10.05
10.07

10.09
10.10

10.12

10.14
10.16

10.18

10.19
10.20

10.21

10.22

10.02

10.03
10.05

10.07

10.08
10.10

10.13

10.15
10.17

10.18

10.20
10.22

10.24
10.25

10.27

10.29
10.31

10.33

10.34
10.35

10.36

10.37

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

52
�

54
� a

56
�

58
�

60
� a

62
�

64
�

66
� a

68
�

70
�

72
� a

74
�

76
�

78
� a

80
�

82
�

84
� a

86
�

88
�

90
� a

92
�

94
�

96
� a

98
�

100
�

10.17

10.18
10.20

10.22

10.23
10.25

10.28

10.30
10.32

10.33

10.35
10.37

10.39
10.40

10.42

10.44
10.46

10.48

10.49
10.50

10.51

10.52

10.32

10.33
10.35

10.37

10.38
10.40

10.43

10.45
10.47

10.48

10.50
10.52

10.54
10.55

10.57

10.59
11.01

11.03

11.04
11.05

11.06

11.07

10.47

10.48
10.50

10.52

10.53
10.55

10.58

11.00
11.02

11.03

11.05
11.07

11.09
11.10

11.12

11.14
11.16

11.18

11.19
11.20

11.21

11.22

11.02

11.03
11.05

11.07

11.08
11.10

11.13

11.15
11.17

11.18

11.20
11.22

11.24
11.25

11.27

11.29
11.31

11.33

11.34
11.35

11.36

11.37

11.17

11.18
11.20

11.22

11.23
11.25

11.28

11.30
11.32

11.33

11.35
11.37

11.39
11.40

11.42

11.44
11.46

11.48

11.49
11.50

11.51

11.52

11.32

11.33
11.35

11.37

11.38
11.40

11.43

11.45
11.47

11.48

11.50
11.52

11.54
11.55

11.57

11.59
12.01

12.03

12.04
12.05

12.06

12.07

11.47

11.48
11.50

11.52

11.53
11.55

11.58

12.00
12.02

12.03

12.05
12.07

12.09
12.10

12.12

12.14
12.16

12.18

12.19
12.20

12.21

12.22

12.02

12.03
12.05

12.07

12.08
12.10

12.13

12.15
12.17

12.18

12.20
12.22

12.24
12.25

12.27

12.29
12.31

12.33

12.34
12.35

12.36

12.37

12.17

12.18
12.20

12.22

12.23
12.25

12.28

12.30
12.32

12.33

12.35
12.37

12.39
12.40

12.42

12.44
12.46

12.48

12.49
12.50

12.51

12.52

12.32

12.33
12.35

12.37

12.38
12.40

12.43

12.45
12.47

12.48

12.50
12.52

12.54
12.55

12.57

12.59
13.01

13.03

13.04
13.05

13.06

13.07

12.47

12.48
12.50

12.52

12.53
12.55

12.58

13.00
13.02

13.03

13.05
13.07

13.09
13.10

13.12

13.14
13.16

13.18

13.19
13.20

13.21

13.22

13.02

13.03
13.05

13.07

13.08
13.10

13.13

13.15
13.17

13.18

13.20
13.22

13.24
13.25

13.27

13.29
13.31

13.33

13.34
13.35

13.36

13.37

13.17

13.18
13.20

13.22

13.23
13.25

13.28

13.30
13.32

13.33

13.35
13.37

13.39
13.40

13.42

13.44
13.46

13.48

13.49
13.50

13.51

13.52

13.32

13.33
13.35

13.37

13.38
13.40

13.43

13.45
13.47

13.48

13.50
13.52

13.54
13.55

13.57

13.59
14.01

14.03

14.04
14.05

14.06

14.07

13.47

13.48
13.50

13.52

13.53
13.55

13.58

14.00
14.02

14.03

14.05
14.07

14.09
14.10

14.12

14.14
14.16

14.18

14.19
14.20

14.21

14.22

14.02

14.03
14.05

14.07

14.08
14.10

14.13

14.15
14.17

14.18

14.20
14.22

14.24
14.25

14.27

14.29
14.31

14.33

14.34
14.35

14.36

14.37

14.17

14.18
14.20

14.22

14.23
14.25

14.28

14.30
14.32

14.33

14.35
14.37

14.39
14.40

14.42

14.44
14.46

14.48

14.49
14.50

14.51

14.52

14.32

14.33
14.35

14.37

14.38
14.40

14.43

14.45
14.47

14.48

14.50
14.52

14.54
14.55

14.57

14.59
15.01

15.03

15.04
15.05

15.06

15.07

14.47

14.48
14.50

14.52

14.53
14.55

14.58

15.00
15.02

15.03

15.05
15.07

15.09
15.10

15.12

15.14
15.16

15.18

15.19
15.20

15.21

15.22

15.02

15.03
15.05

15.07

15.08
15.10

15.13

15.15
15.17

15.18

15.20
15.22

15.24
15.25

15.27

15.29
15.31

15.33

15.34
15.35

15.36

15.37

15.17

15.18
15.20

15.22

15.23
15.25

15.28

15.30
15.32

15.33

15.35
15.37

15.39
15.40

15.42

15.44
15.46

15.48

15.49
15.50

15.51

15.52

15.32

15.33
15.35

15.37

15.38
15.40

15.43

15.45
15.47

15.48

15.50
15.52

15.54
15.55

15.57

15.59
16.01

16.03

16.04
16.05

16.06

16.07

15.47

15.48
15.50

15.52

15.53
15.55

15.58

16.00
16.02

16.03

16.05
16.07

16.09
16.10

16.12

16.14
16.16

16.18

16.19
16.20

16.21

16.22

16.02

16.03
16.05

16.07

16.08
16.10

16.13

16.15
16.17

16.18

16.20
16.22

16.24
16.25

16.27

16.29
16.31

16.33

16.34
16.35

16.36

16.37

16.17

16.18
16.20

16.22

16.23
16.25

16.28

16.30
16.32

16.33

16.35
16.37

16.39
16.40

16.42

16.44
16.46

16.48

16.49
16.50

16.51

16.52

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

102
� a

104
�

106
�

108
�

110
�

112
�

114
� a

116
� a

118
�

120
�

122
�

124
�

126
� � a

128
� a

130
� �

132
� �

134
�

136
� � a

138
�

140
� �

16.32

16.33
16.35

16.37

16.38
16.40

16.43

16.45
16.47

16.48

16.50
16.52

16.54
16.55

16.57

16.59
17.01

17.03

17.04
17.05

17.06

17.07

16.47

16.48
16.50

16.52

16.53
16.55

16.58

17.00
17.02

17.03

17.05
17.07

17.09
17.10

17.12

17.14
17.16

17.18

17.19
17.20

17.21

17.22

17.02

17.03
17.05

17.07

17.08
17.10

17.13

17.15
17.17

17.18

17.20
17.22

17.24
17.25

17.27

17.29
17.31

17.33

17.34
17.35

17.36

17.37

17.17

17.18
17.20

17.22

17.23
17.25

17.28

17.30
17.32

17.33

17.35
17.37

17.39
17.40

17.42

17.44
17.46

17.48

17.49
17.50

17.51

17.52

17.32

17.33
17.35

17.37

17.38
17.40

17.43

17.45
17.47

17.48

17.50
17.52

17.54
17.55

17.57

17.59
18.01

18.03

18.04
18.05

18.06

18.07

17.47

17.48
17.50

17.52

17.53
17.55

17.58

18.00
18.02

18.03

18.05
18.07

18.09
18.10

18.12

18.14
18.16

18.18

18.19
18.20

18.21

18.22

18.02

18.03
18.05

18.07

18.08
18.10

18.13

18.15
18.17

18.18

18.20
18.22

18.24
18.25

18.27

18.29
18.31

18.33

18.34
18.35

18.36

18.37

18.17

18.18
18.20

18.22

18.23
18.25

18.28

18.30
18.32

18.33

18.35
18.37

18.39
18.40

18.42

18.44
18.46

18.48

18.49
18.50

18.51

18.52

18.32

18.33
18.35

18.37

18.38
18.40

18.43

18.45
18.47

18.48

18.50
18.52

18.54
18.55

18.57

18.59
19.01

19.03

19.04
19.05

19.06

19.07

18.47

18.48
18.50

18.52

18.53
18.55

18.58

19.00
19.02

19.03

19.05
19.07

19.09
19.10

19.12

19.14
19.16

19.18

19.19
19.20

19.21

19.22

19.02

19.03
19.05

19.10

19.11
19.13

19.16

19.18
19.20

19.21

19.23
19.25

19.27
19.28

19.30

19.32
19.34

19.36

19.37
19.38

19.39

19.40

19.17

19.18
19.20

19.25

19.26
19.28

19.31

19.33
19.35

19.36

19.38
19.40

19.42
19.43

19.45

19.47
19.49

19.51

19.52
19.53

19.54

19.55

19.32

19.33
19.35

19.40

19.41
19.43

19.46

19.48
19.50

19.51

19.53
19.55

19.57
19.58

20.00

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10

20.02

20.03
20.05

20.10

20.11
20.13

20.16

20.18
20.20

20.21

20.23
20.25

20.27
20.28

20.30

20.32
20.34

20.36

20.37
20.38

20.39

20.40

20.32

20.33
20.35

20.40

20.41
20.43

20.46

20.48
20.50

20.51

20.53
20.55

20.57
20.58

21.00

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10

20.52

20.53
20.55

20.57

20.58
21.00

21.03

21.05
21.07

21.08

21.10
21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.21

21.23

21.24
21.25

21.26

21.27

21.02

21.03
21.05

21.10

21.11
21.13

21.16

21.18
21.20

21.21

21.23
21.25

21.27
21.28

21.30

21.32
21.34

21.36

21.37
21.38

21.39

21.40

21.32

21.33
21.35

21.40

21.41
21.43

21.46

21.48
21.50

21.51

21.53
21.55

21.57
21.58

22.00

22.02
22.04

22.06

22.07
22.08

22.09

22.10

22.02

22.03
22.05

22.10

22.11
22.13

22.16

22.18
22.20

22.21

22.23
22.25

22.27
22.28

22.30

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40

22.32

22.33
22.35

22.40

22.41
22.43

22.46

22.48
22.50

22.51

22.53
22.55

22.57
22.58

23.00

23.06
23.08

23.10

23.11
23.12

23.13

23.14

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



13

� - jede v pracovních dnech
� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12) 

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

29
�

31
�

147
� �

33
�

35
�

37
�

39
�

41
�

43
�

45
�

47
�

49
�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.11

 3.13
 3.14

 3.15

 3.16
 3.17

 3.19
 3.20

 3.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.56

 3.58
 3.59

 4.00

 4.01
 4.02

 4.04
 4.05

 4.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.30

 4.31
 4.32

 4.34
 4.35

 4.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.41

 4.43
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.49
 4.50

 4.52

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59
  <

 5.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.56

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.52
 4.53

 4.54

 4.55
 5.00

 5.03

 5.06
 5.07

 5.08

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 5.20
 5.23

 5.24

 5.26
 5.27

 5.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.58

 4.59

 5.00
 5.02

 5.05

 5.06
 5.07

 5.07
 5.08

 5.09

 5.10
 5.15

 5.18

 5.21
 5.22

 5.23

 5.25
 5.26

 5.28
 5.29

 5.31

 5.32
 5.33

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
  <

 5.39

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.13

 5.14

 5.15
 5.17

 5.20

 5.21
 5.22

 5.22
 5.23

 5.24

 5.25
 5.30

 5.33

 5.36
 5.37

 5.38

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.28

 5.29

 5.30
 5.32

 5.35

 5.36
 5.37

 5.37
 5.38

 5.39

 5.40
 5.45

 5.48

 5.51
 5.52

 5.53

 5.55
 5.56

 5.58
 5.59

 6.01

 6.02
 6.03

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
  <

 6.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.32

 5.37
 5.40

 5.41

 5.42
 5.43

 5.44

 5.45
 5.47

 5.50

 5.51
 5.52

 5.52
 5.53

 5.54

 5.55
 6.00

 6.03

 6.06
 6.07

 6.08

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 6.20
 6.23

 6.24

 6.26
 6.27

 6.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.58

 5.59

 6.00
 6.02

 6.05

 6.06
 6.07

 6.07
 6.08

 6.09

 6.10
 6.15

 6.18

 6.21
 6.22

 6.23

 6.25
 6.26

 6.28
 6.29

 6.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.13

 6.14

 6.15
 6.17

 6.20

 6.21
 6.22

 6.22
 6.23

 6.24

 6.25
 6.30

 6.33

 6.36
 6.37

 6.38

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.46

 6.47
 6.48

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
  <

 6.54

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.28

 6.29

 6.30
 6.32

 6.35

 6.36
 6.37

 6.37
 6.38

 6.39

 6.40
 6.45

 6.48

 6.51
 6.52

 6.53

 6.55
 6.56

 6.58
 6.59

 7.01

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 7.05 
 7.08

 7.09

 7.11
 7.12

 7.13

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.43

 6.44

 6.45
 6.47

 6.50

 6.51
 6.52

 6.52
 6.53

 6.54

 6.55
 7.00

 7.03

 7.06
 7.07

 7.08

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.58

 6.59

 7.00
 7.02

 7.05

 7.06
 7.07

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.15

 7.18

 7.21
 7.22

 7.23

 7.25
 7.26

 7.28
 7.29

 7.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.40

 7.41
 7.42

 7.43

 7.44
 7.45

 7.47

 7.48
 7.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.13

 7.14

 7.15
 7.17

 7.20

 7.21
 7.22

 7.22
 7.23

 7.24

 7.25
 7.30

 7.33

 7.36
 7.37

 7.38

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.17

 7.22
 7.25

 7.26

 7.27
 7.28

 7.29

 7.30
 7.32

 7.35

 7.36
 7.37

 7.37
 7.38

 7.39

 7.40
 7.45

 7.48

 7.51
 7.52

 7.53

 7.55
 7.56

 7.58
 7.59

 8.01

 8.02
 8.03

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
  <

 8.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.43

 7.44

 7.45
 7.47

 7.50

 7.51
 7.52

 7.52
 7.53

 7.54

 7.55
 8.00

 8.03

 8.06
 8.07

 8.08

 8.10
 8.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.58

 7.59

 8.00
 8.02

 8.05

 8.06
 8.07

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.15

 8.18

 8.21
 8.22

 8.23

 8.25
 8.26

 8.28
 8.29

 8.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.13

 8.14

 8.15
 8.17

 8.20

 8.21
 8.22

 8.22
 8.23

 8.24

 8.25
 8.30

 8.33

 8.36
 8.37

 8.38

 8.40
 8.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.28

 8.29

 8.30
 8.32

 8.35

 8.36
 8.37

 8.37
 8.38

 8.39

 8.40
 8.45

 8.48

 8.51
 8.52

 8.53

 8.55
 8.56

 8.58
 8.59

 9.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.43

 8.44

 8.45
 8.47

 8.50

 8.51
 8.52

 8.52
 8.53

 8.54

 8.55
 9.00

 9.03

 9.06
 9.07

 9.08

 9.10
 9.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.58

 8.59

 9.00
 9.02

 9.05

 9.06
 9.07

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.15

 9.18

 9.21
 9.22

 9.23

 9.25
 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 9.35
 9.38

 9.39

 9.41
 9.42

 9.43

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.13

 9.14

 9.15
 9.17

 9.20

 9.21
 9.22

 9.22
 9.23

 9.24

 9.25
 9.30

 9.33

 9.36
 9.37

 9.38

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zastávky

Křížatky 3
x Janov, Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
x Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Lom, Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platí od 1.1.2025



� - jede v pracovních dnech
� -  jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

51
�

53
�

55
�

57
�

59
�

61
�

63
�

65
�

67
�

69
�

71
�

73
�

75
�

77
�

79
�

81
�

83
�

85
�

87
�

89
�

91
�

93
�

95
�

97
�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.28

 9.29

 9.30
 9.32

 9.35

 9.36
 9.37

 9.37
 9.38

 9.39

 9.40
 9.45

 9.48

 9.51
 9.52

 9.53

 9.55
 9.56

 9.58
 9.59

10.01

10.02
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08
  <

10.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.43

 9.44

 9.45
 9.47

 9.50

 9.51
 9.52

 9.52
 9.53

 9.54

 9.55
10.00

10.03

10.06
10.07

10.08

10.10
10.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.58

 9.59

10.00
10.02

10.05

10.06
10.07

10.07
10.08

10.09

10.10
10.15

10.18

10.21
10.22

10.23

10.25
10.26

10.28
10.29

10.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.13

10.14

10.15
10.17

10.20

10.21
10.22

10.22
10.23

10.24

10.25
10.30

10.33

10.36
10.37

10.38

10.40
10.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.28

10.29

10.30
10.32

10.35

10.36
10.37

10.37
10.38

10.39

10.40
10.45

10.48

10.51
10.52

10.53

10.55
10.56

10.58
10.59

11.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.43

10.44

10.45
10.47

10.50

10.51
10.52

10.52
10.53

10.54

10.55
11.00

11.03

11.06
11.07

11.08

11.10
11.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.47

10.52
10.55

10.56

10.57
10.58

10.59

11.00
11.02

11.05

11.06
11.07

11.07
11.08

11.09

11.10
11.15

11.18

11.21
11.22

11.23

11.25
11.26

11.28
11.29

11.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.13

11.14

11.15
11.17

11.20

11.21
11.22

11.22
11.23

11.24

11.25
11.30

11.33

11.36
11.37

11.38

11.40
11.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.28

11.29

11.30
11.32

11.35

11.36
11.37

11.37
11.38

11.39

11.40
11.45

11.48

11.51
11.52

11.53

11.55
11.56

11.58
11.59

12.01

12.02
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08
  <

12.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.43

11.44

11.45
11.47

11.50

11.51
11.52

11.52
11.53

11.54

11.55
12.00

12.03

12.06
12.07

12.08

12.10
12.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.58

11.59

12.00
12.02

12.05

12.06
12.07

12.07
12.08

12.09

12.10
12.15

12.18

12.21
12.22

12.23

12.25
12.26

12.28
12.29

12.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

12.35
12.38

12.39

12.41
12.42

12.43

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.13

12.14

12.15
12.17

12.20

12.21
12.22

12.22
12.23

12.24

12.25
12.30

12.33

12.36
12.37

12.38

12.40
12.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.28

12.29

12.30
12.32

12.35

12.36
12.37

12.37
12.38

12.39

12.40
12.45

12.48

12.51
12.52

12.53

12.55
12.56

12.58
12.59

13.01

13.02
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08
  <

13.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.43

12.44

12.45
12.47

12.50

12.51
12.52

12.52
12.53

12.54

12.55
13.00

13.03

13.06
13.07

13.08

13.10
13.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.47

12.52
12.55

12.56

12.57
12.58

12.59

13.00
13.02

13.05

13.06
13.07

13.07
13.08

13.09

13.10
13.15

13.18

13.21
13.22

13.23

13.25
13.26

13.28
13.29

13.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.13

13.14

13.15
13.17

13.20

13.21
13.22

13.22
13.23

13.24

13.25
13.30

13.33

13.36
13.37

13.38

13.40
13.41

13.43
13.44

13.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

13.50
13.53

13.54

13.56
13.57

13.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.28

13.29

13.30
13.32

13.35

13.36
13.37

13.37
13.38

13.39

13.40
13.45

13.48

13.51
13.52

13.53

13.55
13.56

13.58
13.59

14.01

14.02
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08
  <

14.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.43

13.44

13.45
13.47

13.50

13.51
13.52

13.52
13.53

13.54

13.55
14.00

14.03

14.06
14.07

14.08

14.10
14.11

14.13
14.14

14.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

14.20
14.23

14.24

14.26
14.27

14.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.58

13.59

14.00
14.02

14.05

14.06
14.07

14.07
14.08

14.09

14.10
14.15

14.18

14.21
14.22

14.23

14.25
14.26

14.28
14.29

14.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.13

14.14

14.15
14.17

14.20

14.21
14.22

14.22
14.23

14.24

14.25
14.30

14.33

14.36
14.37

14.38

14.40
14.41

14.43
14.44

14.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

14.50
14.53

14.54

14.56
14.57

14.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.28

14.29

14.30
14.32

14.35

14.36
14.37

14.37
14.38

14.39

14.40
14.45

14.48

14.51
14.52

14.53

14.55
14.56

14.58
14.59

15.01

15.02
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08
  <

15.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.43

14.44

14.45
14.47

14.50

14.51
14.52

14.52
14.53

14.54

14.55
15.00

15.03

15.06
15.07

15.08

15.10
15.11

15.13
15.14

15.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

15.20
15.23

15.24

15.26
15.27

15.28

14.47

14.52
14.55

14.56

14.57
14.58

14.59

15.00
15.02

15.05

15.06
15.07

15.07
15.08

15.09

15.10
15.15

15.18

15.21
15.22

15.23

15.25
15.26

15.28
15.29

15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.13

15.14

15.15
15.17

15.20

15.21
15.22

15.22
15.23

15.24

15.25
15.30

15.33

15.36
15.37

15.38

15.40
15.41

15.44
15.45

15.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Pracovní dny

13 Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Křížatky 3
x Janov, Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
x Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Lom, Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platí od 1.1.2025



13

� - jede v pracovních dnech
� -  jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

99
�

101
�

103
�

105
�

107
�

109
�

111
�

113
�

115
�

117
�

119
�

121
�

123
�

125
�

127
�

129
�

131
�

133
�

135
� �

137
�

139
� �

141
�

143
� �

145
� �

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.28

15.29

15.30
15.32

15.35

15.36
15.37

15.37
15.38

15.39

15.40
15.45

15.48

15.51
15.52

15.53

15.55
15.56

15.58
15.59

16.01

16.02
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08
  <

16.09

 ... ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.43

15.44

15.45
15.47

15.50

15.51
15.52

15.52
15.53

15.54

15.55
16.00

16.03

16.06
16.07

16.08

16.10
16.11

16.13
16.14

16.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

16.20
16.23

16.24

16.25
16.27

16.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.58

15.59

16.00
16.02

16.05

16.06
16.07

16.07
16.08

16.09

16.10
16.15

16.18

16.21
16.22

16.23

16.25
16.26

16.28
16.29

16.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.13

16.14

16.15
16.17

16.20

16.21
16.22

16.22
16.23

16.24

16.25
16.30

16.33

16.36
16.37

16.38

16.40
16.41

16.43
16.44

16.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.17

16.22
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29

16.30
16.32

16.35

16.36
16.37

16.37
16.38

16.39

16.40
16.45

16.48

16.51
16.52

16.53

16.55
16.56

16.58
16.59

17.01

17.02
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08
  <

17.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.43

16.44

16.45
16.47

16.50

16.51
16.52

16.52
16.53

16.54

16.55
17.00

17.03

17.06
17.07

17.08

17.10
17.11

17.13
17.14

17.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.58

16.59

17.00
17.02

17.05

17.06
17.07

17.07
17.08

17.09

17.10
17.15

17.18

17.21
17.22

17.23

17.25
17.26

17.28
17.29

17.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.13

17.14

17.15
17.17

17.20

17.21
17.22

17.22
17.23

17.24

17.25
17.30

17.33

17.36
17.37

17.38

17.40
17.41

17.43
17.44

17.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

17.50
17.53

17.54

17.56
17.57

17.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.28

17.29

17.30
17.32

17.35

17.36
17.37

17.37
17.38

17.39

17.40
17.45

17.48

17.51
17.52

17.53

17.55
17.56

17.58
17.59

18.01

18.02
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08
  <

18.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.43

17.44

17.45
17.47

17.50

17.51
17.52

17.52
17.53

17.54

17.55
18.00

18.03

18.06
18.07

18.08

18.10
18.11

18.13
18.14

18.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.47

17.52
17.55

17.56

17.57
17.58

17.59

18.00
18.02

18.05

18.06
18.07

18.07
18.08

18.09

18.10
18.15

18.18

18.21
18.22

18.23

18.25
18.26

18.28
18.29

18.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.13

18.14

18.15
18.17

18.20

18.21
18.22

18.22
18.23

18.24

18.25
18.30

18.33

18.36
18.37

18.38

18.40
18.41

18.43
18.44

18.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.28

18.29

18.30
18.32

18.35

18.36
18.37

18.37
18.38

18.39

18.40
18.45

18.48

18.51
18.52

18.53

18.55
18.56

18.58
18.59

19.01

19.02
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08
  <

19.09

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.43

18.44

18.45
18.47

18.50

18.51
18.52

18.52
18.53

18.54

18.55
19.00

19.03

19.06
19.07

19.08

19.10
19.11

19.13
19.14

19.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.58

18.59

19.00
19.02

19.05

19.06
19.07

19.07
19.08

19.09

19.10
19.15

19.18

19.21
19.22

19.23

19.25
19.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.24
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.54
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

20.20
20.21

20.23

20.24
20.25

20.26
  <

20.27

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.24
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

20.53
20.56

20.57

20.59
21.00

21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.54
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.24
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
  <

21.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.54
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.24
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.49

22.50

22.51
22.53

22.56

22.57
22.58

22.58
22.59

23.00

23.01
23.06

23.08

23.10
23.11

23.12

23.13
23.14

23.16
23.17

23.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.20
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Křížatky 3
x Janov, Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
x Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Lom, Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platí od 1.1.2025



13

� - jede v pracovních dnech
� - nejede 31.12.

� - 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

2
� 

4
�

6
�

8
�

10
� �

12
�

14
�

16
�

18
�

20
�

22
�

24
�

26
�

28
�

30
�

32
�

38
�

40
�

42
�

44
�

46
�

48
�

50
�

52
�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 3.24

 3.25
 3.26

 3.27

 3.29
 3.30

 3.31

 3.32
 3.33

 3.35
 3.36

 3.37

 3.38
 3.38

 3.39

 3.40
 3.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.07

 4.08
 4.09

 4.11

 4.13
 4.15

 4.16

 4.17
 4.20

 4.25
 4.27

 4.29

 4.30
 4.30

 4.31

 4.32
 4.33

 4.35
 4.36

 4.37

 4.38
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.45
 4.47

 4.49

 4.50
 4.50

 4.51

 4.52
 4.53

 4.55
 4.56

 4.57

 4.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.42

 4.43
 4.44

 4.46

 4.48
 4.50

 4.51

 4.52
 4.55

 5.00
 5.02

 5.04

 5.05
 5.05

 5.06

 5.07
 5.08

 5.10
 5.11

 5.12

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.19

 5.24

 4.46

 4.47
 4.49

  <

  <
 4.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 4.59

 5.01

 5.03
 5.05

 5.06

 5.07
 5.10

 5.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.15
 5.17

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25
 5.26

 5.27

 5.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 5.12

 5.13
 5.14

 5.16

 5.18
 5.20

 5.21

 5.22
 5.25

 5.30
 5.32

 5.34

 5.35
 5.35

 5.36

 5.37
 5.38

 5.40
 5.41

 5.42

 5.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.14

 5.16
 5.18

 5.19

 5.20
 5.21

 5.23
 5.25

 5.27

 5.28
 5.29

 5.31

 5.33
 5.35

 5.36

 5.37
 5.40

 5.45
 5.47

 5.49

 5.50
 5.50

 5.51

 5.52
 5.53

 5.55
 5.56

 5.57

 5.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.31

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 5.42

 5.43
 5.44

 5.46

 5.48
 5.50

 5.51

 5.52
 5.55

 6.00
 6.02

 6.04

 6.05
 6.05

 6.06

 6.07
 6.08

 6.10
 6.11

 6.12

 6.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.44

 5.46
 5.48

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53
 5.55

 5.57

 5.58
 5.59

 6.01

 6.03
 6.05

 6.06

 6.07
 6.10

 6.15
 6.17

 6.19

 6.20
 6.20

 6.21

 6.22
 6.23

 6.25
 6.26

 6.27

 6.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.12

 6.13
 6.14

 6.16

 6.18
 6.20

 6.21

 6.22
 6.25

 6.30
 6.32

 6.34

 6.35
 6.35

 6.36

 6.37
 6.38

 6.40
 6.41

 6.42

 6.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.14

 6.16
 6.18

 6.19

 6.20
 6.21

 6.23
 6.25

 6.27

 6.28
 6.29

 6.31

 6.33
 6.35

 6.36

 6.37
 6.40

 6.45
 6.47

 6.49

 6.50
 6.50

 6.51

 6.52
 6.53

 6.55
 6.56

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.01
 7.04

 7.09

 6.31

 6.32
 6.34

  <

  <
 6.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 6.42

 6.43
 6.44

 6.46

 6.48
 6.50

 6.51

 6.52
 6.55

 7.00
 7.02

 7.04

 7.05
 7.05

 7.06

 7.07
 7.08

 7.10
 7.11

 7.12

 7.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.57

 6.58
 6.59

 7.01

 7.03
 7.05

 7.06

 7.07
 7.10

 7.15
 7.17

 7.19

 7.20
 7.20

 7.21

 7.22
 7.23

 7.25
 7.26

 7.27

 7.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.59

 7.01
 7.03

 7.04

 7.05
 7.06

 7.08
 7.10

 7.12

 7.13
 7.14

 7.16

 7.18
 7.20

 7.21

 7.22
 7.25

 7.30
 7.32

 7.34

 7.35
 7.35

 7.36

 7.37
 7.38

 7.40
 7.41

 7.42

 7.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.16

 7.17
 7.19

  <

  <
 7.20

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.27

 7.28
 7.29

 7.31

 7.33
 7.35

 7.36

 7.37
 7.40

 7.45
 7.47

 7.49

 7.50
 7.50

 7.51

 7.52
 7.53

 7.55
 7.56

 7.57

 7.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.42

 7.43
 7.44

 7.46

 7.48
 7.50

 7.51

 7.52
 7.55

 8.00
 8.02

 8.04

 8.05
 8.05

 8.06

 8.07
 8.08

 8.10
 8.11

 8.12

 8.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.57

 7.58
 7.59

 8.01

 8.03
 8.05

 8.06

 8.07
 8.10

 8.15
 8.17

 8.19

 8.20
 8.20

 8.21

 8.22
 8.23

 8.25
 8.26

 8.27

 8.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.16

 8.18
 8.20

 8.21

 8.22
 8.25

 8.30
 8.32

 8.34

 8.35
 8.35

 8.36

 8.37
 8.38

 8.40
 8.41

 8.42

 8.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.14

 8.16 
 8.18

 8.19

 8.20
 8.21

 8.23
 8.25

 8.27

 8.28
 8.29

 8.31

 8.33
 8.35

 8.36

 8.37
 8.40

 8.45
 8.47

 8.49

 8.50
 8.50

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55
 8.56

 8.57

 8.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.46

 8.48
 8.50

 8.51

 8.52
 8.55

 9.00
 9.02

 9.04

 9.05
 9.05

 9.06

 9.07
 9.08

 9.10
 9.11

 9.12

 9.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 8.57

 8.58
 8.59

 9.01

 9.03
 9.05

 9.06

 9.07
 9.10

 9.15
 9.17

 9.19

 9.20
 9.20

 9.21

 9.22
 9.23

 9.25
 9.26

 9.27

 9.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.16

 9.18
 9.20

 9.21

 9.22
 9.25

 9.30
 9.32

 9.34

 9.35
 9.35

 9.36

 9.37
 9.38

 9.40
 9.41

 9.42

 9.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.27

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.36

 9.37
 9.40

 9.45
 9.47

 9.49

 9.50
 9.50

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55
 9.56

 9.57

 9.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zastávky

Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek, Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, náměstí 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3
x Lom, Geologický průzkum 3
x Lom, Horní Lom rozcestí 3

Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Lom, Horní Lom 3

Litvínov, Koldům 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, mototechna 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Bílý sloup 3

x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3
Hamr, sídliště 3

Hamr 3

Janov, škola 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3
Janov, sportovní hala 3

x Janov, blok D3 3
x Janov, horní část 3
x Janov, Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Platí od 1.1.2025



13

� - jede v pracovních dnech
� - nejede 31.12.

� - 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

54
�

56
�

58
�

60
�

62
�

64
�

66
�

68
�

70
�

72
�

74
�

76
�

78
�

80
�

82
�

84
�

86
�

88
�

90
�

92
�

94
�

96
�

98
�

100
�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.46

 9.48
 9.50

 9.51

 9.52
 9.55

10.00
10.02

10.04

10.05
10.05

10.06

10.07
10.08

10.10
10.11

10.12

10.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.46

 9.47
 9.49

  <

  <
 9.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 9.57

 9.58
 9.59

10.01

10.03
10.05

10.06

10.07
10.10

10.15
10.17

10.19

10.20
10.20

10.21

10.22
10.23

10.25
10.26

10.27

10.28
10.29

10.30

10.31
10.34

10.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.16

10.18
10.20

10.21

10.22
10.25

10.30
10.32

10.34

10.35
10.35

10.36

10.37
10.38

10.40
10.41

10.42

10.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.14

10.16
10.18

10.19

10.20
10.21

10.23
10.25

10.27

10.28
10.29

10.31

10.33
10.35

10.36

10.37
10.40

10.45
10.47

10.49

10.50
10.50

10.51

10.52
10.53

10.55
10.56

10.57

10.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.46

10.48
10.50

10.51

10.52
10.55

11.00
11.02

11.04

11.05
11.05

11.06

11.07
11.08

11.10
11.11

11.12

11.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

10.57

10.58
10.59

11.01

11.03
11.05

11.06

11.07
11.10

11.15
11.17

11.19

11.20
11.20

11.21

11.22
11.23

11.25
11.26

11.27

11.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

11.16

11.18
11.20

11.21

11.22
11.25

11.30
11.32

11.34

11.35
11.35

11.36

11.37
11.38

11.40
11.41

11.42

11.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.27

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.36

11.37
11.40

11.45
11.47

11.49

11.50
11.50

11.51

11.52
11.53

11.55
11.56

11.57

11.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

11.46

11.48
11.50

11.51

11.52
11.55

12.00
12.02

12.04

12.05
12.05

12.06

12.07
12.08

12.10
12.11

12.12

12.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.57

11.58
11.59

12.01

12.03
12.05

12.06

12.07
12.10

12.15
12.17

12.19

12.20
12.20

12.21

12.22
12.23

12.25
12.26

12.27

12.28
12.29

12.30

12.31
12.34

12.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.16

12.18
12.20

12.21

12.22
12.25

12.30
12.32

12.34

12.35
12.35

12.36

12.37
12.38

12.40
12.41

12.42

12.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.14

12.16
12.18

12.19

12.20
12.21

12.23
12.25

12.27

12.28
12.29

12.31

12.33
12.35

12.36

12.37
12.40

12.45
12.47

12.49

12.50
12.50

12.51

12.52
12.53

12.55
12.56

12.57

12.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.46

12.48
12.50

12.51

12.52
12.55

13.00
13.02

13.04

13.05
13.05

13.06

13.07
13.08

13.10
13.11

13.12

13.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.46

12.47
12.49

  <

  <
12.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

12.57

12.58
12.59

13.01

13.03
13.05

13.06

13.07
13.10

13.15
13.17

13.19

13.20
13.20

13.21

13.22
13.23

13.25
13.26

13.27

13.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.16

13.18
13.20

13.21

13.22
13.25

13.30
13.32

13.34

13.35
13.35

13.36

13.37
13.38

13.40
13.41

13.42

13.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.14

13.16
13.18

13.19

13.20
13.21

13.23
13.25

13.27

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.36

13.37
13.40

13.45
13.47

13.49

13.50
13.50

13.51

13.52
13.53

13.55
13.56

13.57

13.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.42

13.43
13.44

13.46

13.48
13.50

13.51

13.52
13.55

14.00
14.02

14.04

14.05
14.05

14.06

14.07
14.08

14.10
14.11

14.12

14.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.57

13.58
13.59

14.01

14.03
14.05

14.06

14.07
14.10

14.15
14.17

14.19

14.20
14.20

14.21

14.22
14.23

14.25
14.26

14.27

14.28
14.29

14.30

14.31
14.34

14.39

14.01

14.02
14.04

  <

  <
14.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.12

14.13
14.14

14.16

14.18
14.20

14.21

14.22
14.25

14.30
14.32

14.34

14.35
14.35

14.36

14.37
14.38

14.40
14.41

14.42

14.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.14

14.16
14.18

14.19

14.20
14.21

14.23
14.25

14.27

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.36

14.37
14.40

14.45
14.47

14.49

14.50
14.50

14.51

14.52
14.53

14.55
14.56

14.57

14.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.31

14.32
14.34

  <

  <
14.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.42

14.43
14.44

14.46

14.48
14.50

14.51

14.52
14.55

15.00
15.02

15.04

15.05
15.05

15.06

15.07
15.08

15.10
15.11

15.12

15.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

14.57

14.58
14.59

15.01

15.03
15.05

15.06

15.07
15.10

15.15
15.17

15.19

15.20
15.20

15.21

15.22
15.23

15.25
15.26

15.27

15.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

15.01

15.02
15.04

  <

  <
15.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.12

15.13
15.14

15.16

15.18
15.20

15.21

15.22
15.25

15.30
15.32

15.34

15.35
15.35

15.36

15.37
15.38

15.40
15.41

15.42

15.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

15.14

15.16
15.18

15.19

15.20
15.21

15.23
15.25

15.27

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.36

15.37
15.40

15.45
15.47

15.49

15.50
15.50

15.51

15.52
15.53

15.55
15.56

15.57

15.58
15.59

16.00

16.01
16.04

16.09

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek, Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, náměstí 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3
x Lom, Geologický průzkum 3
x Lom, Horní Lom rozcestí 3

Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Lom, Horní Lom 3

Litvínov, Koldům 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, mototechna 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Bílý sloup 3

x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3
Hamr, sídliště 3

Hamr 3

Janov, škola 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3
Janov, sportovní hala 3

x Janov, blok D3 3
x Janov, horní část 3
x Janov, Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

Platí od 1.1.2025



13

� - jede v pracovních dnech
� - nejede 31.12.

� - 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

102
�

104
�

106
�

108
�

110
�

112
�

114
�

116
�

118
�

120
�

122
�

124
�

126
�

128
�

130
�

132
�

134
�

136
� �

138
�

140
� �

142
��

144
� �

15.31

15.32
15.34

  <

  <
15.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.42

15.43
15.44

15.46

15.48
15.50

15.51

15.52
15.55

16.00
16.02

16.04

16.05
16.05

16.06

16.07
16.08

16.10
16.11

16.12

16.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.57

15.58
15.59

16.01

16.03
16.05

16.06

16.07
16.10

16.15
16.17

16.19

16.20
16.20

16.21

16.22
16.23

16.25
16.26

16.27

16.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.12

16.13
16.14

16.16

16.18
16.20

16.21

16.22
16.25

16.30
16.32

16.34

16.35
16.35

16.36

16.37
16.38

16.40
16.41

16.42

16.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.14

16.16
16.18

16.19

16.20
16.21

16.23
16.25

16.27

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.36

16.37
16.40

16.45
16.47

16.49

16.50
16.50

16.51

16.52
16.53

16.55
16.56

16.57

16.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.31

16.32
16.34

  <

  <
16.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

16.42

16.43
16.44

16.46

16.48
16.50

16.51

16.52
16.55

17.00
17.02

17.04

17.05
17.05

17.06

17.07
17.08

17.10
17.11

17.12

17.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.57

16.58
16.59

17.01

17.03
17.05

17.06

17.07
17.10

17.15
17.17

17.19

17.20
17.20

17.21

17.22
17.23

17.25
17.26

17.27

17.28
17.29

17.30

17.31
17.34

17.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.12

17.13
17.14

17.16

17.18
17.20

17.21

17.22
17.25

17.30
17.32

17.34

17.35
17.35

17.36

17.37
17.38

17.40
17.41

17.42

17.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.14

17.16
17.18

17.19

17.20
17.21

17.23
17.25

17.27

17.28
17.29

17.31

17.33
17.35

17.36

17.37
17.40

17.45
17.47

17.49

17.50
17.50

17.51

17.52
17.53

17.55
17.56

17.57

17.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.42

17.43
17.44

17.46

17.48
17.50

17.51

17.52
17.55

18.00
18.02

18.04

18.05
18.05

18.06

18.07
18.08

18.10
18.11

18.12

18.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.57

17.58
17.59

18.01

18.03
18.05

18.06

18.07
18.10

18.15
18.17

18.19

18.20
18.20

18.21

18.22
18.23

18.25
18.26

18.27

18.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.01

18.02
18.04

  <

  <
18.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

18.12

18.13
18.14

18.16

18.18
18.20

18.21

18.22
18.25

18.30
18.32

18.34

18.35
18.35

18.36

18.37
18.38

18.40
18.41

18.42

18.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.14

18.16
18.18

18.19

18.20
18.21

18.23
18.25

18.27

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.36

18.37
18.40

18.45
18.47

18.49

18.50
18.50

18.51

18.52
18.53

18.55
18.56

18.57

18.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.42

18.43
18.44

18.46

18.48
18.50

18.51

18.52
18.55

19.00
19.02

19.04

19.05
19.05

19.06

19.07
19.08

19.10
19.11

19.12

19.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.57

18.58
18.59

19.01

19.03
19.05

19.06

19.07
19.10

19.15
19.17

19.19

19.20
19.20

19.21

19.22
19.23

19.25
19.26

19.27

19.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.14

19.15
19.16

19.18

19.20
19.22

19.23

19.24
19.27

19.33
19.35

19.37

19.38
19.38

19.39

19.40
19.41

19.43
19.44

19.45

19.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.31

19.33
19.35

19.36.

19.37
19.38

19.40
19.42

19.44

19.45
19.46

19.48

19.50
19.52

19.53

19.54
19.57

20.03
20.05

20.07

20.08
20.08

20.09

20.10
20.11

20.13
20.14

20.15

20.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

20.14

20.15
20.16

20.18

20.20
20.22

20.23

20.24
20.27

20.33
20.35

20.37

20.38
20.38

20.39

20.40
20.41

20.43
20.44

20.45

20.46
20.47

20.48

20.49
20.52

20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.31

20.33 
20.35

20.36

20.37
20.38

20.40
20.42

20.44

20.45
20.46

20.48

20.50
20.52

20.53

20.54
20.57

21.03
21.05

21.07

21.08
21.08

21.09

21.10
21.11

21.13
21.14

21.15

21.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.03

21.04
21.06

  <

  <
21.07

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

21.14

21.15
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23

21.24
21.27

21.33
21.35

21.37

21.38
21.38

21.39

21.40
21.41

21.43
21.44

21.45

21.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.48

21.50
21.52

21.53

21.54
21.57

22.03
22.05

22.07

22.08
22.08

22.09

22.10
22.11

22.13
22.14

22.15

22.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.01

22.03
22.05

22.06

22.07
22.08

22.10
22.12

22.14

22.15
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23

22.24
22.27

22.33
22.35

22.37

22.38
22.38

22.39

22.40
22.41

22.43
22.44

22.45

22.46
22.47

22.48

22.49
22.52

22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

22.53

22.54
22.55

22.56

22.58
22.59

23.00

23.01
23.02

23.06
23.08

23.10

23.11
23.11

23.12

23.13
23.14

23.16
23.17

23.18

23.19
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek, Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, náměstí 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3
x Lom, Geologický průzkum 3
x Lom, Horní Lom rozcestí 3

Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Lom, Horní Lom 3

Litvínov, Koldům 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, mototechna 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Bílý sloup 3

x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3
Hamr, sídliště 3

Hamr 3

Janov, škola 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3
Janov, sportovní hala 3

x Janov, blok D3 3
x Janov, horní část 3
x Janov, Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

Platí od 1.1.2025



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky
� - nejede 24.12.

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

201
��

203
��

205
��

207
��

209
��

211
��

213
��

215
��

217
��

219
��

221
��

223
��

225
��

227
��

229
��

231
��

233
��

235
��

237
��

239
��

241
��

243
��

245
��

247
��

249
��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.11

 3.13
 3.14

 3.15

 3.16
 3.17

 3.19
 3.20

 3.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.15

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.30

 4.32
 4.33

 4.34

 4.35
 4.36

 4.38
 4.39

 4.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.28

 4.29

 4.30
 4.32

 4.35

 4.36
 4.37

 4.37
 4.38

 4.39

 4.40
 4.43

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59

 5.00
 5.01

 5.02
  <

 5.03

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.52
 4.53

 4.54

 4.56
 5.03

 5.06

 5.09
 5.10

 5.11

 5.13
 5.14

 5.16
 5.17

 5.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.16

 5.17
 5.19

 5.22

 5.23
 5.24

 5.24
 5.25

 5.26

 5.28
 5.33

 5.36

 5.39
 5.40

 5.41

 5.43
 5.44

 5.46
 5.47

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53

 5.54
 5.55

 5.56
  <

 5.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.34

 5.39
 5.42

 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.54
 5.55

 5.56

 5.58
 6.03

 6.06

 6.09
 6.10

 6.11

 6.13
 6.14

 6.16
 6.17

 6.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.15

 6.16

 6.17
 6.19

 6.22

 6.23
 6.24

 6.24
 6.25

 6.26

 6.28
 6.33

 6.36

 6.39
 6.40

 6.41

 6.43
 6.44

 6.46
 6.47

 6.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.45

 6.46

 6.47
 6.49

 6.52

 6.53
 6.54

 6.54
 6.55

 6.56

 6.58
 7.03

 7.06

 7.09
 7.10

 7.11

 7.13
 7.14

 7.16
 7.17

 7.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.17
 7.19

 7.22

 7.23
 7.24

 7.24
 7.25

 7.26

 7.28
 7.33

 7.36

 7.39
 7.40

 7.41

 7.43
 7.44

 7.46
 7.47

 7.49

 7.50
 7.51

 7.53

 7.54
 7.55

 7.56
  <

 7.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.34

 7.39
 7.42

 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.49

 7.52

 7.53
 7.54

 7.54
 7.55

 7.56

 7.58
 8.03

 8.06

 8.09
 8.10

 8.11

 8.13
 8.14

 8.16
 8.17

 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.15

 8.16

 8.17
 8.19

 8.22

 8.23
 8.24

 8.24
 8.25

 8.26

 8.28
 8.33

 8.36

 8.39
 8.40

 8.41

 8.43
 8.44

 8.46
 8.47

 8.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.45

 8.46

 8.47
 8.49

 8.52

 8.53
 8.54

 8.54
 8.55

 8.56

 8.58
 9.03

 9.06

 9.09
 9.10

 9.11

 9.13
 9.14

 9.16
 9.17

 9.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.15

 9.16

 9.17
 9.19

 9.22

 9.23
 9.24

 9.24
 9.25

 9.26

 9.28
 9.33

 9.36

 9.39
 9.40

 9.41

 9.43
 9.44

 9.46
 9.47

 9.49

 9.50
 9.51

 9.53

 9.54
 9.55

 9.56
  <

 9.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.45

 9.46

 9.47
 9.49

 9.52

 9.53
 9.54

 9.54
 9.55

 9.56

 9.58
10.03

10.06

10.09
10.10

10.11

10.13
10.14

10.16
10.17

10.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.15

10.16

10.17
10.19

10.22

10.23
10.24

10.24
10.25

10.26

10.28
10.33

10.36

10.39
10.40

10.41

10.43
10.44

10.46
10.47

10.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.34

10.39
10.42

10.43

10.44
10.45

10.46

10.47
10.49

10.52

10.53
10.54

10.54
10.55

10.56

10.58
11.03

11.06

11.09
11.10

11.11

11.13
11.14

11.16
11.17

11.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.15

11.16

11.17
11.19

11.22

11.23
11.24

11.24
11.25

11.26

11.28
11.33

11.36

11.39
11.40

11.41

11.43
11.44

11.46
11.47

11.49

11.50
11.51

11.53

11.54
11.55

11.56
  <

11.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.45

11.46

11.47
11.49

11.52

11.53
11.54

11.54
11.55

11.56

11.58
12.03

12.06

12.09
12.10

12.11

12.13
12.14

12.16
12.17

12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.15

12.16

12.17
12.19

12.22

12.23
12.24

12.24
12.25

12.26

12.28
12.33

12.36

12.39
12.40

12.41

12.43
12.44

12.46
12.47

12.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.34

12.39
12.42

12.43

12.44
12.45

12.46

12.47
12.49

12.52

12.53
12.54

12.54
12.55

12.56

12.58
13.03

13.06

13.09
13.10

13.11

13.13
13.14

13.16
13.17

13.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.15

13.16

13.17
13.19

13.22

13.23
13.24

13.24
13.25

13.26

13.28
13.33

13.36

13.39
13.40

13.41

13.43
13.44

13.46
13.47

13.49

13.50
13.51

13.53

13.54
13.55

13.56
  <

13.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.45

13.46

13.47
13.49

13.52

13.53
13.54

13.54
13.55

13.56

13.58
14.03

14.06

14.09
14.10

14.11

14.13
14.14

14.16
14.17

14.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.15

14.16

14.17
14.19

14.22

14.23
14.24

14.24
14.25

14.26

14.28
14.33

14.36

14.39
14.40

14.41

14.43
14.44

14.46
14.47

14.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.34

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.46

14.47
14.49

14.52

14.53
14.54

14.54
14.55

14.56

14.58
15.03

15.06

15.09
15.10

15.11

15.13
15.14

15.16
15.17

15.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Křížatky 3
x Janov, Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
x Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Lom, Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platí od 1.1.2025 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky
� - nejede 24.12.

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

251
��

253
��

255
��

257
��

259
��

261
��

263
��

265
��

267
��

269
��

271
��

273
���

275
��

277
���

279
��

281
���

283
���

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.15

15.16

15.17
15.19

15.22

15.23
15.24

15.24
15.25

15.26

15.28
15.33

15.36

15.39
15.40

15.41

15.43
15.44

15.46
15.47

15.49

15.50
15.51

15.53

15.54
15.55

15.56
  <

15.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.45

15.46

15.47
15.49

15.52

15.53
15.54

15.54
15.55

15.56

15.58
16.03

16.06

16.09
16.10

16.11

16.13
16.14

16.16
16.17

16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.15

16.16

16.17
16.19

16.22

16.23
16.24

16.24
16.25

16.26

16.28
16.33

16.36

16.39
16.40

16.41

16.43
16.44

16.46
16.47

16.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.34

16.39
16.42

16.43

16.44
16.45

16.46

16.47
16.49

16.52

16.53
16.54

16.54
16.55

16.56

16.58
17.03

17.06

17.09
17.10

17.11

17.13
17.14

17.16
17.17

17.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.15

17.16

17.17
17.19

17.22

17.23
17.24

17.24
17.25

17.26

17.28
17.33

17.36

17.39
17.40

17.41

17.43
17.44

17.46
17.47

17.49

17.50
17.51

17.53

17.54
17.55

17.56
  <

17.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.34

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.46

17.47
17.49

17.52

17.53
17.54

17.54
17.55

17.56

17.58
18.03

18.06

18.09
18.10

18.11

18.13
18.14

18.16
18.17

18.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16

18.17
18.19

18.22

18.23
18.24

18.24
18.25

18.26

18.28
18.33

18.36

18.39
18.40

18.41

18.43
18.44

18.46
18.47

18.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.45

18.46

18.47
18.49

18.52

18.53
18.54

18.54
18.55

18.56

18.58
19.03

19.06

19.09
19.10

19.11

19.13
19.14

19.16
19.17

19.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.24
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

19.50
19.51

19.53

19.54
19.55

19.56
  <

19.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.54
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.24
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.54
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.24
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
  <

21.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.54
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.24
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

22.38

22.43
22.46

22.47

22.48
22.49

22.50

22.51
22.53

22.56

22.57
22.58

22.58
22.59

23.00

23.01
23.06

23.08

23.10
23.11

23.12

23.13
23.14

23.16
23.17

23.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.20
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Křížatky 3
x Janov, Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
x Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Lom, Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platí od 1.1.2025



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky
� - nejede 24.12.

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

202
��

204
��

206
��

208
��

210
��

212
��

214
��

216
��

218
��

220
��

222
��

224
��

226
��

228
��

230
��

232
��

234
��

236
��

238
��

240
��

242
��

244
��

246
��

248
��

250
��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 3.24

 3.25
 3.26

 3.27

 3.29
 3.30

 3.31

 3.32
 3.33

 3.35
 3.36

 3.37

 3.38
 3.38

 3.39

 3.40
 3.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.13
 4.15

 4.17

 4.18
 4.18

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.25

 4.26
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.27

 4.28
 4.29

 4.31

 4.33
 4.35

 4.36

 4.37
 4.40

 4.43
 4.45

 4.47

 4.48
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.55

 4.56
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.44

 4.45
 4.46

 4.48

 4.50
 4.52

 4.53

 4.54
 4.57

 5.03
 5.05

 5.07

 5.08
 5.08

 5.09

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18

 5.19
 5.22

 5.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.03

  <
 5.05

 5.06

 5.07
 5.08

 5.10
 5.12

 5.14

 5.15
 5.16

 5.18

 5.20
 5.22

 5.23

 5.24
 5.27

 5.33
 5.35

 5.37

 5.38
 5.38

 5.39

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.45

 5.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 5.44

 5.45
 5.46

 5.48

 5.50
 5.52

 5.53

 5.54
 5.57

 6.03
 6.05

 6.07

 6.08
 6.08

 6.09

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.15

 6.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.01

 6.03
 6.05

 6.06

 6.07
 6.08

 6.10
 6.12

 6.14

 6.15
 6.16

 6.18

 6.20
 6.22

 6.23

 6.24
 6.27

 6.33
 6.35

 6.37

 6.38
 6.38

 6.39

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.45

 6.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.44

 6.45
 6.46

 6.48

 6.50
 6.52

 6.53

 6.54
 6.57

 7.03
 7.05

 7.07

 7.08
 7.08

 7.09

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.15

 7.16
 7.17

 7.18

 7.19
 7.22

 7.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.14

 7.15
 7.16

 7.18

 7.20
 7.22

 7.23

 7.24
 7.27

 7.33
 7.35

 7.37

 7.38
 7.38

 7.39

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.45

 7.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.44

 7.45
 7.46

 7.48

 7.50
 7.52

 7.53

 7.54
 7.57

 8.03
 8.05

 8.07

 8.08
 8.08

 8.09

 8.10
 8.11

 8.13
 8.14

 8.15

 8.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.01

 8.03
 8.05

 8.06

 8.07
 8.08 

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.16

 8.18

 8.20
 8.22

 8.23

 8.24
 8.27

 8.33
 8.35

 8.37

 8.38
 8.38

 8.39

 8.40
 8.41

 8.43
 8.44

 8.45

 8.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 8.44

 8.45
 8.46

 8.48

 8.50
 8.52

 8.53

 8.54
 8.57

 9.03
 9.05

 9.07

 9.08
 9.08

 9.09

 9.10
 9.11

 9.13
 9.14

 9.15

 9.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.14

 9.15
 9.16

 9.18

 9.20
 9.22

 9.23

 9.24
 9.27

 9.33
 9.35

 9.37

 9.38
 9.38

 9.39

 9.40
 9.41

 9.43
 9.44

 9.45

 9.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.44

 9.45
 9.46

 9.48

 9.50
 9.52

 9.53

 9.54
 9.57

10.03
10.05

10.07

10.08
10.08

10.09

10.10
10.11

10.13
10.14

10.15

10.16
10.17

10.18

10.19
10.22

10.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.01

10.03 
10.05

10.06

10.07
10.08

10.10
10.12

10.14

10.15
10.16

10.18

10.20
10.22

10.23

10.24
10.27

10.33
10.35

10.37

10.38
10.38

10.39

10.40
10.41

10.43
10.44

10.45

10.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

10.44

10.45
10.46

10.48

10.50
10.52

10.53

10.54
10.57

11.03
11.05

11.07

11.08
11.08

11.09

11.10
11.11

11.13
11.14

11.15

11.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.14

11.15
11.16

11.18

11.20
11.22

11.23

11.24
11.27

11.33
11.35

11.37

11.38
11.38

11.39

11.40
11.41

11.43
11.44

11.45

11.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.44

11.45
11.46

11.48

11.50
11.52

11.53

11.54
11.57

12.03
12.05

12.07

12.08
12.08

12.09

12.10
12.11

12.13
12.14

12.15

12.16
12.17

12.18

12.19
12.22

12.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.01

12.03 
12.05

12.06

12.07
12.08

12.10
12.12

12.14

12.15
12.16

12.18

12.20
12.22

12.23

12.24
12.27

12.33
12.35

12.37

12.38
12.38

12.39

12.40
12.41

12.43
12.44

12.45

12.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

12.44

12.45
12.46

12.48

12.50
12.52

12.53

12.54
12.57

13.03
13.05

13.07

13.08
13.08

13.09

13.10
13.11

13.13
13.14

13.15

13.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.14

13.15
13.16

13.18

13.20
13.22

13.23

13.24
13.27

13.33
13.35

13.37

13.38
13.38

13.39

13.40
13.41

13.43
13.44

13.45

13.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.44

13.45
13.46

13.48

13.50
13.52

13.53

13.54
13.57

14.03
14.05

14.07

14.08
14.08

14.09

14.10
14.11

14.13
14.14

14.15

14.16
14.17

14.18

14.19
14.22

14.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.01

14.03
14.05

14.06

14.07
14.08

14.10
14.12

14.14

14.15
14.16

14.18

14.20
14.22

14.23

14.24
14.27

14.33
14.35

14.37

14.38
14.38

14.39

14.40
14.41

14.43
14.44

14.45

14.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

14.44

14.45
14.46

14.48

14.50
14.52

14.53

14.54
14.57

15.03
15.05

15.07

15.08
15.08

15.09

15.10
15.11

15.13
15.14

15.15

15.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.14

15.15
15.16

15.18

15.20
15.22

15.23

15.24
15.27

15.33
15.35

15.37

15.38
15.38

15.39

15.40
15.41

15.43
15.44

15.45

15.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek, Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, náměstí 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3
x Lom, Geologický průzkum 3
x Lom, Horní Lom rozcestí 3

Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Lom, Horní Lom 3

Litvínov, Koldům 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, mototechna 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Bílý sloup 3

x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3
Hamr, sídliště 3

Hamr 3

Janov, škola 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3
Janov, sportovní hala 3

x Janov, blok D3 3
x Janov, horní část 3
x Janov, Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

Platí od 1.1.2025



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky
� - nejede 24.12.

 - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

252
��

254
��

256
��

258
��

260
��

262
��

264
��

266
��

268
��

270
��

272
���

274
��

276
���

278
��

280
���

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.44

15.45
15.46

15.48

15.50
15.52

15.53

15.54
15.57

16.03
16.05

16.07

16.08
16.08

16.09

16.10
16.11

16.13
16.14

16.15

16.16
16.17

16.18

16.19
16.22

16.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.01

16.03
16.05

16.06

16.07
16.08

16.10
16.12

16.14

16.15
16.16

16.18

16.20
16.22

16.23

16.24
16.27

16.33
16.35

16.37

16.38
16.38

16.39

16.40
16.41

16.43
16.44

16.45

16.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.44

16.45
16.46

16.48

16.50
16.52

16.53

16.54
16.57

17.03
17.05

17.07

17.08
17.08

17.09

17.10
17.11

17.13
17.14

17.15

17.16
17.17

17.18

17.19
17.22

17.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.14

17.15
17.16

17.18

17.20
17.22

17.23

17.24
17.27

17.33
17.35

17.37

17.38
17.38

17.39

17.40
17.41

17.43
17.44

17.45

17.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.44

17.45
17.46

17.48

17.50
17.52

17.53

17.54
17.57

18.03
18.05

18.07

18.08
18.08

18.09

18.10
18.11

18.13
18.14

18.15

18.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.01

18.03
18.05

18.06

18.07
18.08

18.10
18.12

18.14

18.15
18.16

18.18

18.20
18.22

18.23

18.24
18.27

18.33
18.35

18.37

18.38
18.38

18.39

18.40
18.41

18.43
18.44

18.45

18.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.44

18.45
18.46

18.48

18.50
18.52

18.53

18.54
18.57

19.03
19.05

19.07

19.08
19.08

19.09

19.10
19.11

19.13
19.14

19.15

19.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.14

19.15
19.16

19.18

19.20
19.22

19.23

19.24
19.27

19.33
19.35

19.37

19.38
19.38

19.39

19.40
19.41

19.43
19.44

19.45

19.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.44

19.45
19.46

19.48

19.50
19.52

19.53

19.54
19.57

20.03
20.05

20.07

20.08
20.08

20.09

20.10
20.11

20.13
20.14

20.15

20.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.01

20.03
20.05

20.06

20.07
20.08

20.10
20.12

20.14

20.15
20.16

20.18

20.20
20.22

20.23

20.24
20.27

20.33
20.35

20.37

20.38
20.38

20.39

20.40
20.41

20.43
20.44

20.45

20.46
20.47

20.48

20.49
20.52

20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

20.44

20.45
20.46

20.48

20.50
20.52

20.53

20.54
20.57

21.03
21.05

21.07

21.08
21.08

21.09

21.10
21.11

21.13
21.14

21.15

21.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

21.14

21.15
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23

21.24
21.27

21.33
21.35

21.37

21.38
21.38

21.39

21.40
21.41

21.43
21.44

21.45

21.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.48

21.50
21.52

21.53

21.54
21.57

22.03
22.05

22.07

22.08
22.08

22.09

22.10
22.11

22.13
22.14

22.15

22.16
22.17

22.18

22.19
22.22

22.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.01

22.03
22.05

22.06

22.07
22.08

22.10
22.12

22.14

22.15
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23

22.24
22.27

22.33
22.35

22.37

22.38
22.38

22.39

22.40
22.41

22.43
22.44

22.45

22.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

22.53

22.54
22.55

22.56

22.58
22.59

23.00

23.01
23.02

23.06
23.08

23.10

23.11
23.11

23.12

23.13
23.14

23.16
23.17

23.18

23.19
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

Zastávky

Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek, Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí Mariánské Radčice 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, náměstí 3
x Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3
x Lom, Geologický průzkum 3
x Lom, Horní Lom rozcestí 3

Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Lom, Horní Lom 3

Litvínov, Koldům 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, mototechna 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Bílý sloup 3

x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3
Hamr, sídliště 3

Hamr 3

Janov, škola 3
x Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3
Janov, sportovní hala 3

x Janov, blok D3 3
x Janov, horní část 3
x Janov, Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

Platí od 1.1.2025



14
Zastávka

Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3
Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3
Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3

Litvínov - Litvínov,Hamr - Litvínov,Janov - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

 - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny
1
�

3
�

5
�

7
� 

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

27
�

29
�

31
�

33
�

35
�

37
�

39
�

41
�

43
�

45
�

47
�

49
�

53
�

51
� �

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.41

 3.41
 3.42

 3.45
 3.46

 3.47

  <
  <

  <

 3.48
 3.49

 3.50

 4.01

 4.03
 4.05

 4.06

 4.07
 4.08

 4.08

 4.09
 4.10

 4.11

 4.12
 4.13

 4.17
 4.19

 4.20

  <
  <

  <

 4.22
 4.23

 4.25

 4.36

 4.38
 4.40

 4.41

 4.42
 4.43

 4.43

 4.44
 4.45

 4.46

 4.47
 4.48

 4.52
 4.54

 4.55

  <
  <

  <

 4.57
 4.58

 5.00

 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.47

 4.48
 4.49

 4.50

 4.51
 4.52

 4.56
 4.58

 4.59

  <
  <

  <

 5.00
 5.01

 5.02

 5.06

 5.08
 5.10

 5.11

 5.12
 5.13

 5.13

 5.14
 5.15

 5.16

 5.17
 5.18

 5.22
 5.24

 5.25

  <
  <

  <

 5.27
 5.28

 5.30

 5.36

 5.38
 5.40

 5.41

 5.42
 5.43

 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.48

 5.52
 5.54

 5.55

  <
  <

  <

 5.57
 5.58

 6.00

 6.06

 6.08
 6.10

 6.11

 6.12
 6.13

 6.13

 6.14
 6.15

 6.16

 6.17
 6.18

 6.22
 6.24

 6.25

 6.28
 6.30

 6.32

 6.34
 6.35

 6.37

 6.36

 6.38
 6.40

 6.41

 6.42
 6.43

 6.43

 6.44
 6.45

 6.46

 6.47
 6.48

 6.52
 6.54

 6.55

  <
  <

  <

 6.57
 6.58

 7.00

 7.01

 7.03
 7.05

 7.06

 7.07
 7.08

 7.08

 7.09
 7.10

 7.11

 7.12
 7.13

 7.17
 7.19

 7.20

 7.23
 7.25

 7.27

 7.29
 7.30

 7.32

 7.46

 7.48
 7.50

 7.51

 7.52
 7.53

 7.53

 7.54
 7.55

 7.56

 7.57
 7.58

 8.02
 8.04

 8.05

 8.08
 8.10

 8.12

 8.14
 8.15

 8.17

 9.01

 9.03
 9.05

 9.06

 9.07
 9.08

 9.08

 9.09
 9.10

 9.11

 9.12
 9.13

 9.17
 9.19

 9.20

  <
  <

  <

 9.22
 9.23

 9.25

10.01

10.03
10.05

10.06

10.07
10.08

10.08

10.09
10.10

10.11

10.12
10.13

10.17
10.19

10.20

10.23
10.25

10.27

10.29
10.30

10.32

11.01

11.03
11.05

11.06

11.07
11.08

11.08

11.09
11.10

11.11

11.12
11.13

11.17
11.19

11.20

  <
  <

  <

11.22
11.23

11.25

12.01

12.03
12.05

12.06

12.07
12.08

12.08

12.09
12.10

12.11

12.12
12.13

12.17
12.19

12.20

12.23
12.25

12.27

12.29
12.30

12.32

13.01

13.03
13.05

13.06

13.07
13.08

13.08

13.09
13.10

13.11

13.12
13.13

13.17
13.19

13.20

  <
  <

  <

13.22
13.23

13.25

13.31

13.33
13.35

13.36

13.37
13.38

13.38

13.39
13.40

13.41

13.42
13.43

13.47
13.49

13.50

13.53
13.55

13.57

13.59
14.00

14.02

14.01

14.03
14.05

14.06

14.07
14.08

14.08

14.09
14.10

14.11

14.12
14.13

14.17
14.19

14.20

  <
  <

  <

14.22
14.23

14.25

14.31

14.33
14.35

14.36

14.37
14.38

14.38

14.39
14.40

14.41

14.42
14.43

14.47
14.49

14.50

14.53
14.55

14.57

14.59
15.00

15.02

15.01

15.03
15.05

15.06

15.07
15.08

15.08

15.09
15.10

15.11

15.12
15.13

15.17
15.19

15.20

  <
  <

  <

15.22
15.23

15.25

15.31

15.33
15.35

15.36

15.37
15.38

15.38

15.39
15.40

15.41

15.42
15.43

15.47
15.49

15.50

15.53
15.55

15.57

15.59
16.00

16.02

16.01

16.03
16.05

16.06

16.07
16.08

16.08

16.09
16.10

16.11

16.12
16.13

16.17
16.19

16.20

  <
  <

  <

16.22
16.23

16.25

17.01

17.03
17.05

17.06

17.07
17.08

17.08

17.09
17.10

17.11

17.12
17.13

17.17
17.19

17.20

17.23
17.25

17.27

17.29
17.30

17.32

18.01

18.03
18.05

18.06

18.07
18.08

18.08

18.09
18.10

18.11

18.12
18.13

18.17
18.19

18.20

  <
  <

  <

18.22
18.23

18.25

19.01

19.03
19.05

19.06

19.07
19.08

19.08

19.09
19.10

19.11

19.12
19.13

19.17
19.19

19.20

19.23
19.25

19.27

19.29
19.30

19.32

20.02

20.04
20.06

20.07

20.08
20.09

20.09

20.10
20.11

20.12

20.13
20.14

20.18
20.20

20.21

  <
  <

  <

20.23
20.24

20.26

21.02

21.04
21.06

21.07

21.08
21.09

21.09

21.10
21.11

21.12

21.13
21.14

21.18
21.20

21.21

21.24
21.26

21.28

21.30
21.31

21.33

22.32

22.34
22.36

22.37

22.38
22.39

22.39

22.40
22.41

22.42

22.43
22.44

22.48
22.50

22.51

22.54
22.56

22.58

23.00
23.01

23.03

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platí od 1.1.2025



14
Zastávka

Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3
Hamr, škola 3

x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

 - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov - Litvínov,Hamr - Litvínov,Janov - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín

2
� �

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
�

16
�

18
�

20
�

22
�

24
�

26
�

28
�

30
�

32
�

34
�

36
�

38
�

40
�

42
�

44
�

46
�

48
�

50
�

54
�

52
� �

 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.54

 3.56
 3.58

 4.01

 4.02
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.31

 4.33
 4.35

 4.37

 4.39
 4.41

 4.44

 4.45
 4.47

 4.48
 4.49

 4.49

 4.50
 4.51

 4.52

 4.53
 4.55

 4.57

 5.03

 5.05
 5.06

  <

  <
  <

 5.07

 5.09
 5.11

 5.14

 5.15
 5.17

 5.18
 5.19

 5.19

 5.20
 5.21

 5.22

 5.23
 5.25

 5.27

 5.33

 5.35
 5.36

 5.38

 5.40
 5.42

 5.44

 5.46
 5.48

 5.51

 5.52
 5.54

 5.55
 5.56

 5.56

 5.57
 5.58

 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.03

 6.05
 6.06

  <

  <
  <

 6.07

 6.09
 6.11

 6.14

 6.15
 6.17

 6.18
 6.19

 6.19

 6.20
 6.21

 6.22

 6.23
 6.25

 6.27

 6.40

 6.42
 6.43

  <

  <
  <

 6.44

 6.46
 6.48

 6.51

 6.52
 6.54

 6.55
 6.56

 6.56

 6.57
 6.58

 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.03

 7.05
 7.06

 7.08

 7.10
 7.12

 7.14

 7.16
 7.18

 7.21

 7.22
 7.24

 7.25
 7.26

 7.26

 7.27
 7.28

 7.29

 7.30
 7.32

 7.34

 7.33

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.44

 7.46
 7.48

 7.51

 7.52
 7.54

 7.55
 7.56

 7.56

 7.57
 7.58

 7.59

 8.00
 8.02

 8.04

 8.33

 8.35
 8.36

  <

  <
  <

 8.37

 8.39
 8.41

 8.44

 8.45
 8.47

 8.48
 8.49

 8.49

 8.50
 8.51

 8.52

 8.53
 8.55

 8.57

 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.37

 9.39
 9.41

 9.44

 9.45
 9.47

 9.48
 9.49

 9.49

 9.50
 9.51

 9.52

 9.53
 9.55

 9.57

10.33

10.35
10.36

  <

  <
  <

10.37

10.39
10.41

10.44

10.45
10.47

10.48
10.49

10.49

10.50
10.51

10.52

10.53
10.55

10.57

11.26

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.37

11.39
11.41

11.44

11.45
11.47

11.48
11.49

11.49

11.50
11.51

11.52

11.53
11.55

11.57

12.33

12.35
12.36

  <

  <
  <

12.37

12.39
12.41

12.44

12.45
12.47

12.48
12.49

12.49

12.50
12.51

12.52

12.53
12.55

12.57

13.26

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.37

13.39
13.41

13.44

13.45
13.47

13.48
13.49

13.49

13.50
13.51

13.52

13.53
13.55

13.57

14.03

14.05
14.06

  <

  <
  <

14.07

14.09
14.11

14.14

14.15
14.17

14.18
14.19

14.19

14.20
14.21

14.22

14.23
14.25

14.27

14.26

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.37

14.39
14.41

14.44

14.45
14.47

14.48
14.49

14.49

14.50
14.51

14.52

14.53
14.55

14.57

14.28

14.30
14.31

  <

  <
  <

14.32

14.34
14.36

14.39

14.40
14.42

14.43
14.44

14.44

14.45
14.46

14.47

14.48
14.50

14.52

15.03

15.05
15.06

  <

  <
  <

15.07

15.09
15.11

15.14

15.15
15.17

15.18
15.19

15.19

15.20
15.21

15.22

15.23
15.25

15.27

15.26

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.37

15.39
15.41

15.44

15.45
15.47

15.48
15.49

15.49

15.50
15.51

15.52

15.53
15.55

15.57

16.03

16.05
16.06

  <

  <
  <

16.07

16.09
16.11

16.14

16.15
16.17

16.18
16.19

16.19

16.20
16.21

16.22

16.23
16.25

16.27

16.26

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.37

16.39
16.41

16.44

16.45
16.47

16.48
16.49

16.49

16.50
16.51

16.52

16.53
16.55

16.57

17.33

17.35
17.36

  <

  <
  <

17.37

17.39
17.41

17.44

17.45
17.47

17.48
17.49

17.49

17.50
17.51

17.52

17.53
17.55

17.57

18.26

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.37

18.39
18.41

18.44

18.45
18.47

18.48
18.49

18.49

18.50
18.51

18.52

18.53
18.55

18.57

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.38

19.40
19.42

19.45

19.46
19.48

19.49
19.50

19.50

19.51
19.52

19.53

19.54
19.56

19.58

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.38

20.40
20.42

20.45

20.46
20.48

20.49
20.50

20.50

20.51
20.52

20.53

20.54
20.56

20.58

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.38

21.40
21.42

21.45

21.46
21.48

21.49
21.50

21.50

21.51
21.52

21.53

21.54
21.56

21.58

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.07

23.09
23.11

23.14

23.15
23.16

23.17
23.18

23.18

23.19
23.20

23.21

23.22
23.24

23.26

Platí od 1.1.2025



14

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
201
��

203
��

205
��

207
��

209
��

211
��

213
��

215
��

217
��

219
��

221
��

223
��

225
��

227
��

229
��

231
��

233
��

237
��

235
���

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.41

 3.41
 3.42

 3.45
 3.46

 3.47

  <
  <

  <

 3.48
 3.49

 3.50

 4.12

 4.14
 4.16

 4.17

 4.18
 4.19

 4.19

 4.20
 4.21

 4.22

 4.23
 4.24

 4.28
 4.30

 4.31

  <
  <

  <

 4.33
 4.34

 4.36

 5.12

 5.14
 5.16

 5.17

 5.18
 5.19

 5.19

 5.20
 5.21

 5.22

 5.23
 5.24

 5.28
 5.30

 5.31

  <
  <

  <

 5.33
 5.34

 5.36

 7.02

 7.04
 7.06

 7.07

 7.08
 7.09

 7.09

 7.10
 7.11

 7.12

 7.13
 7.14

 7.18
 7.20

 7.21

 7.24
 7.26

 7.28

 7.30
 7.31

 7.33

 8.02

 8.04
 8.06

 8.07

 8.08
 8.09

 8.09

 8.10
 8.11

 8.12

 8.13
 8.14

 8.18
 8.20

 8.21

  <
  <

  <

 8.23
 8.24

 8.26

 9.02

 9.04
 9.06

 9.07

 9.08
 9.09

 9.09

 9.10
 9.11

 9.12

 9.13
 9.14

 9.18
 9.20

 9.21

 9.24
 9.26

 9.28

 9.30
 9.31

 9.33

10.02

10.04
10.06

10.07

10.08
10.09

10.09

10.10
10.11

10.12

10.13
10.14

10.18
10.20

10.21

  <
  <

  <

10.23
10.24

10.26

11.02

11.04
11.06

11.07

11.08
11.09

11.09

11.10
11.11

11.12

11.13
11.14

11.18
11.20

11.21

11.24
11.26

11.28

11.30
11.31

11.33

12.02

12.04
12.06

12.07

12.08
12.09

12.09

12.10
12.11

12.12

12.13
12.14

12.18
12.20

12.21

  <
  <

  <

12.23
12.24

12.26

13.02

13.04
13.06

13.07

13.08
13.09

13.09

13.10
13.11

13.12

13.13
13.14

13.18
13.20

13.21

13.24
13.26

13.28

13.30
13.31

13.33

14.02

14.04
14.06

14.07

14.08
14.09

14.09

14.10
14.11

14.12

14.13
14.14

14.18
14.20

14.21

  <
  <

  <

14.23
14.24

14.26

15.02

15.04
15.06

15.07

15.08
15.09

15.09

15.10
15.11

15.12

15.13
15.14

15.18
15.20

15.21

15.24
15.26

15.28

15.30
15.31

15.33

16.02

16.04
16.06

16.07

16.08
16.09

16.09

16.10
16.11

16.12

16.13
16.14

16.18
16.20

16.21

  <
  <

  <

16.23
16.24

16.26

17.02

17.04
17.06

17.07

17.08
17.09

17.09

17.10
17.11

17.12

17.13
17.14

17.18
17.20

17.21

17.24
17.26

17.28

17.30
17.31

17.33

18.02

18.04
18.06

18.07

18.08
18.09

18.09

18.10
18.11

18.12

18.13
18.14

18.18
18.20

18.21

  <
  <

  <

18.23
18.24

18.26

19.02

19.04
19.06

19.07

19.08
19.09

19.09

19.10
19.11

19.12

19.13
19.14

19.18
19.20

19.21

19.24
19.26

19.28

19.30
19.31

19.33

20.02

20.04
20.06

20.07

20.08
20.09

20.09

20.10
20.11

20.12

20.13
20.14

20.18
20.20

20.21

  <
  <

  <

20.23
20.24

20.26

21.02

21.04
21.06

21.07

21.08
21.09

21.09

21.10
21.11

21.12

21.13
21.14

21.18
21.20

21.21

  <
  <

  <

21.23
21.24

21.26

22.32

22.34
22.36

22.37

22.38
22.39

22.39

22.40
22.41

22.42

22.43
22.44

22.48
22.50

22.51

22.54
22.56

22.58

23.00
23.01

23.03

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov - Litvínov,Hamr - Litvínov,Janov - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín

Zastávka
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3
Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3
Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3

Platí od 1.1.2025



14

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov - Litvínov,Hamr - Litvínov,Janov - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3
Hamr, škola 3

x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3

202
���

204
��

206
��

208
��

210
��

212
��

214
��

216
��

218
��

220
��

222
��

224
��

226
��

228
��

230
��

232
��

234
��

238
��

236
���

 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.54

 3.56
 3.58

 4.01

 4.02
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.40

 4.42
 4.43

 4.45

 4.47
 4.49

 4.51

 4.53
 4.55

 4.58

 4.59
 5.01

 5.02
 5.03

 5.03

 5.04
 5.05

 5.06

 5.07
 5.09

 5.11

 5.36

 5.38
 5.39

  <

  <
  <

 5.40

 5.42
 5.44

 5.47

 5.48
 5.50

 5.51
 5.52

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55

 5.56
 5.58

 6.00

 7.34

 7.36
 7.37

  <

  <
  <

 7.38

 7.40
 7.42

 7.45

 7.46
 7.48

 7.49
 7.50

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53

 7.54
 7.56

 7.58

 8.27

 8.29
 8.30

 8.32

 8.34
 8.36

 8.38

 8.40
 8.42

 8.45

 8.46
 8.48

 8.49
 8.50

 8.50

 8.51
 8.52

 8.53

 8.54
 8.56

 8.58

 9.34

 9.36
 9.37

  <

  <
  <

 9.38

 9.40
 9.42

 9.45

 9.46
 9.48

 9.49
 9.50

 9.50

 9.51
 9.52

 9.53

 9.54
 9.56

 9.58

10.27

10.29
10.30

10.32

10.34
10.36

10.38

10.40
10.42

10.45

10.46
10.48

10.49
10.50

10.50

10.51
10.52

10.53

10.54
10.56

10.58

11.34

11.36
11.37

  <

  <
  <

11.38

11.40
11.42

11.45

11.46
11.48

11.49
11.50

11.50

11.51
11.52

11.53

11.54
11.56

11.58

12.27

12.29
12.30

12.32

12.34
12.36

12.38

12.40
12.42

12.45

12.46
12.48

12.49
12.50

12.50

12.51
12.52

12.53

12.54
12.56

12.58

13.34

13.36
13.37

  <

  <
  <

13.38

13.40
13.42

13.45

13.46
13.48

13.49
13.50

13.50

13.51
13.52

13.53

13.54
13.56

13.58

14.27

14.29
14.30

14.32

14.34
14.36

14.38

14.40
14.42

14.45

14.46
14.48

14.49
14.50

14.50

14.51
14.52

14.53

14.54
14.56

14.58

15.34

15.36
15.37

  <

  <
  <

15.38

15.40
15.42

15.45

15.46
15.48

15.49
15.50

15.50

15.51
15.52

15.53

15.54
15.56

15.58

16.27

16.29
16.30

16.32

16.34
16.36

16.38

16.40
16.42

16.45

16.46
16.48

16.49
16.50

16.50

16.51
16.52

16.53

16.54
16.56

16.58

17.34

17.36
17.37

  <

  <
  <

17.38

17.40
17.42

17.45

17.46
17.48

17.49
17.50

17.50

17.51
17.52

17.53

17.54
17.56

17.58

18.27

18.29
18.30

18.32

18.34
18.36

18.38

18.40
18.42

18.45

18.46
18.48

18.49
18.50

18.50

18.51
18.52

18.53

18.54
18.56

18.58

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.38

19.40
19.42

19.45

19.46
19.48

19.49
19.50

19.50

19.51
19.52

19.53

19.54
19.56

19.58

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.38

20.40
20.42

20.45

20.46
20.48

20.49
20.50

20.50

20.51
20.52

20.53

20.54
20.56

20.58

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.38

21.40
21.42

21.45

21.46
21.48

21.49
21.50

21.50

21.51
21.52

21.53

21.54
21.56

21.58

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.07

23.09
23.11

23.14

23.15
23.16

23.17
23.18

23.18

23.19
23.20

23.21

23.22
23.24

23.26

Platí od 1.1.2025



21
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

km

0

1

1

2

3

4

4

4

4

4

8

9

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

<

<

<

<

<

<

<

<

<

5

8

10

Zastávka
Janov, škola 3

x Janov, blok D3 3
Janov, sportovní hala 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Lom, Horní Lom 3

Litvínov, Koldům 3

Litvínov, Citadela 3
Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, Máj 3
Litvínov, Krušnohor 3

Litvínov, Bílý sloup 3

Záluží, Petrochemie 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr (Lom,Loučná - Lom) - Litvínov - Litvínov,Záluží

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny
1
�

3
�

5
�

7
�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.03

 5.04
 5.05

 5.07

 5.09
 5.10

 5.11

 5.12
 5.13

 5.14

 5.18
 5.20

 5.03

 5.04
 5.05

 5.07

 5.08
 5.10

 5.11

 5.12
 5.12

 5.13

 5.14
  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <

  <
  <

 5.15

 5.19
 5.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.03

 6.04
 6.05

 6.07

 6.09
 6.10

 6.11

 6.12
 6.13

 6.14

 6.18
 6.20

 6.03

 6.04
 6.05

 6.07

 6.08
 6.10

 6.11

 6.12
 6.12

 6.13

 6.14
  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <

  <
  <

 6.15

 6.19
 6.21

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platí od 1.1.2025 



23
Zastávka

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov - Meziboří - Litvínov

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Pokračování Pracovní dny
Zastávka

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Pokračování Pracovní dny

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

27
�

29
�

141
� �

31
�

33
�

35
�

37
�

39
�

41
�

43
�

45
�

47
�

49
�

 3.59

 4.01
 4.05

 4.06

 4.08
 4.09

 4.10

 4.12
 4.16

 4.17

 4.19

 4.21
 4.25

 4.26

 4.28
 4.29

 4.30

 4.32
 4.36

 4.37

 4.34

 4.36
 4.40

 4.41

 4.43
 4.44

 4.45

 4.47
 4.51

 4.52

 4.49

 4.51
 4.55

 4.56

 4.58
 4.59

 5.00

 5.02
 5.06

 5.07

 5.04

 5.06
 5.10

 5.11

 5.13
 5.14

 5.15

 5.17
 5.21

 5.22

 5.19

 5.21
 5.25

 5.26

 5.28
 5.29

 5.30

 5.32
 5.36

 5.37

 5.34

 5.36
 5.40

 5.41

 5.43
 5.44

 5.45

 5.47
 5.51

 5.52

 5.49

 5.51
 5.55

 5.56

 5.58
 5.59

 6.00

 6.02
 6.06

 6.07

 6.04

 6.06
 6.10

 6.11

 6.13
 6.14

 6.15

 6.17
 6.21

 6.22

 6.19

 6.21
 6.25

 6.26

 6.28
 6.29

 6.30

 6.32
 6.36

 6.37

 6.34

 6.36
 6.40

 6.41

 6.43
 6.44

 6.45

 6.47
 6.51

 6.52

 6.49

 6.51
 6.55

 6.56

 6.58
 6.59

 7.00

 7.02
 7.06

 7.07

 7.04

 7.06
 7.10

 7.11

 7.13
 7.14

 7.15

 7.17
 7.21

 7.22

 7.19

 7.21
 7.25

 7.26

 7.28
 7.29

 7.30

 7.32
 7.36

 7.37

 7.34

 7.36
 7.40

 7.41

 7.43
 7.44

 7.45

 7.47
 7.51

 7.52

 7.41

 7.43
 7.47

 7.48

 7.50
 7.51

 7.52

 7.54
 7.58

 7.59

 7.49

 7.51
 7.55

 7.56

 7.58
 7.59

 8.00

 8.02
 8.06

 8.07

 8.04

 8.06
 8.10

 8.11

 8.13
 8.14

 8.15

 8.17
 8.21

 8.22

 8.19

 8.21
 8.25

 8.26

 8.28
 8.29

 8.30

 8.32
 8.36

 8.37

 8.34

 8.36
 8.40

 8.41

 8.43
 8.44

 8.45

 8.47
 8.51

 8.52

 8.49

 8.51
 8.55

 8.56

 8.58
 8.59

 9.00

 9.02
 9.06

 9.07

 9.04

 9.06
 9.10

 9.11

 9.13
 9.14

 9.15

 9.17
 9.21

 9.22

 9.19

 9.21
 9.25

 9.26

 9.28
 9.29

 9.30

 9.32
 9.36

 9.37

 9.34

 9.36
 9.40

 9.41

 9.43
 9.44

 9.45

 9.47
 9.51

 9.52

 9.49

 9.51
 9.55

 9.56

 9.58
 9.59

10.00

10.02
10.06

10.07

10.04

10.06
10.10

10.11

10.13
10.14

10.15

10.17
10.21

10.22

101
�

103
�

105
�

107
�

109
�

111
�

113
�

115
�

117
�

119
�

121
�

123
�

125
�

127
�

129
�

131
� �

133
� �

135
� �

137
� �

139
� �

16.34

16.36
16.40

16.41

16.43
16.44

16.45

16.47
16.51

16.52

16.49

16.51
16.55

16.56

16.58
16.59

17.00

17.02
17.06

17.07

17.04

17.06
17.10

17.11

17.13
17.14

17.15

17.17
17.21

17.22

17.19

17.21
17.25

17.26

17.28
17.29

17.30

17.32
17.36

17.37

17.34

17.36
17.40

17.41

17.43
17.44

17.45

17.47
17.51

17.52

17.49

17.51
17.55

17.56

17.58
17.59

18.00

18.02
18.06

18.07

18.04

18.06
18.10

18.11

18.13
18.14

18.15

18.17
18.21

18.22

18.19

18.21
18.25

18.26

18.28
18.29

18.30

18.32
18.36

18.37

18.34

18.36
18.40

18.41

18.43
18.44

18.45

18.47
18.51

18.52

18.49

18.51
18.55

18.56

18.58
18.59

19.00

19.02
19.06

19.07

19.04

19.06
19.10

19.11

19.13
19.14

19.15

19.17
19.21

19.22

19.37

19.39
19.43

19.44

19.46
19.47

19.48

19.50
19.54

19.55

20.07

20.09
20.13

20.14

20.16
20.17

20.18

20.20
20.24

20.25

20.37

20.39
20.43

20.44

20.46
20.47

20.48

20.50
20.54

20.55

21.07

21.09
21.13

21.14

21.16
21.17

21.18

21.20
21.24

21.25

21.37

21.39
21.43

21.44

21.46
21.47

21.48

21.50
21.54

21.55

22.07

22.09
22.13

22.14

22.16
22.17

22.18

22.20
22.24

22.25

22.37

22.39
22.43

22.44

22.46
22.47

22.48

22.50
22.54

22.55

23.11

23.13
23.17

23.18

23.20
23.21

23.22

23.24
23.28

23.29

23.52

23.54
23.58

23.59

 0.01
 0.02

 0.03

 0.05
 0.09

 0.10

51
�

53
�

55
�

57
�

59
�

61
�

63
�

65
�

67
�

69
�

71
�

73
�

75
�

77
�

79
�

81
�

83
�

85
�

87
�

89
�

91
�

93
�

95
�

97
�

99
�

10.19
10.21

10.25

10.26
10.28

10.29
10.30

10.32

10.36
10.37

10.34
10.36

10.40

10.41
10.43

10.44
10.45

10.47

10.51
10.52

10.49
10.51

10.55

10.56
10.58

10.59
11.00

11.02

11.06
11.07

11.04
11.06

11.10

11.11
11.13

11.14
11.15

11.17

11.21
11.22

11.19
11.21

11.25

11.26
11.28

11.29
11.30

11.32

11.36
11.37

11.34
11.36

11.40

11.41
11.43

11.44
11.45

11.47

11.51
11.52

11.49
11.51

11.55

11.56
11.58

11.59
12.00

12.02

12.06
12.07

12.04
12.06

12.10

12.11
12.13

12.14
12.15

12.17

12.21
12.22

12.19
12.21

12.25

12.26
12.28

12.29
12.30

12.32

12.36
12.37

12.34
12.36

12.40

12.41
12.43

12.44
12.45

12.47

12.51
12.52

12.49
12.51

12.55

12.56
12.58

12.59
13.00

13.02

13.06
13.07

13.04
13.06

13.10

13.11
13.13

13.14
13.15

13.17

13.21
13.22

13.19
13.21

13.25

13.26
13.28

13.29
13.30

13.32

13.36
13.37

13.34
13.36

13.40

13.41
13.43

13.44
13.45

13.47

13.51
13.52

13.49
13.51

13.55

13.56
13.58

23.59
14.00

14.02

14.06
14.07

14.04
14.06

14.10

14.11
14.13

14.14
14.15

14.17

14.21
14.22

14.19
14.21

14.25

14.26
14.28

14.29
14.30

14.32

14.36
14.37

14.34
14.36

14.40

14.41
14.43

14.44
14.45

14.47

14.51
14.52

14.49
14.51

14.55

14.56
14.58

14.59
15.00

15.02

15.06
15.07

15.04
15.06

15.10

15.11
15.13

15.14
15.15

15.17

15.21
15.22

15.19
15.21

15.25

15.26
15.28

15.29
15.30

15.32

15.36
15.37

15.34
15.36

15.40

15.41
15.43

15.44
15.45

15.47

15.51
15.52

15.49
15.51

15.55

15.56
15.58

15.59
16.00

16.02

16.06
16.07

16.04
16.06

16.10

16.11
16.13

16.14
16.15

16.17

16.21
16.22

16.19
16.21

16.25

16.26
16.28

16.29
16.30

16.32

16.36
16.37

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Platí od 1.1.2025



23
Zastávka

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov - Meziboří - Litvínov

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Pokračování

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

201
��

203
��

205
��

279
��

207
��

209
��

211
��

213
��

215
��

217
��

219
��

221
��

223
��

225
��

227
��

229
��

231
��

233
��

235
��

237
��

239
��

241
��

243
��

245
��

247
��

 3.57

 3.59
 4.03

 4.04

 4.06
 4.07

 4.08

 4.10
 4.14

 4.15

 4.37

 4.39
 4.43

 4.44

 4.46
 4.47

 4.48

 4.50
 4.54

 4.55

 5.07

 5.09
 5.13

 5.14

 5.16
 5.17

 5.18

 5.20
 5.24

 5.25

 5.37

 5.39
 5.43

 5.44

 5.46
 5.47

 5.48

 5.50
 5.54

 5.55

 6.07

 6.09
 6.13

 6.14

 6.16
 6.17

 6.18

 6.20
 6.24

 6.25

 6.37

 6.39
 6.43

 6.44

 6.46
 6.47

 6.48

 6.50
 6.54

 6.55

 7.07

 7.09
 7.13

 7.14

 7.16
 7.17

 7.18

 7.20
 7.24

 7.25

 7.37

 7.39
 7.43

 7.44

 7.46
 7.47

 7.48

 7.50
 7.54

 7.55

 8.07

 8.09
 8.13

 8.14

 8.16
 8.17

 8.18

 8.20
 8.24

 8.25

 8.37

 8.39
 8.43

 8.44

 8.46
 8.47

 8.48

 8.50
 8.54

 8.55

 9.07

 9.09
 9.13

 9.14

 9.16
 9.17

 9.18

 9.20
 9.24

 9.25

 9.37

 9.39
 9.43

 9.44

 9.46
 9.47

 9.48

 9.50
 9.54

 9.55

10.07

10.09
10.13

10.14

10.16
10.17

10.18

10.20
10.24

10.25

10.37

10.39
10.43

10.44

10.46
10.47

10.48

10.50
10.54

10.55

11.07

11.09
11.13

11.14

11.16
11.17

11.18

11.20
11.24

11.25

11.37

11.39
11.43

11.44

11.46
11.47

11.48

11.50
11.54

11.55

12.07

12.09
12.13

12.14

12.16
12.17

12.18

12.20
12.24

12.25

12.37

12.39
12.43

12.44

12.46
12.47

12.48

12.50
12.54

12.55

13.07

13.09
13.13

13.14

13.16
13.17

13.18

13.20
13.24

13.25

13.37

13.39
13.43

13.44

13.46
13.47

13.48

13.50
13.54

13.55

14.07

14.09
14.13

14.14

14.16
14.17

14.18

14.20
14.24

14.25

14.37

14.39
14.43

14.44

14.46
14.47

14.48

14.50
14.54

14.55

15.07

15.09
15.13

15.14

15.16
15.17

15.18

15.20
15.24

15.25

15.37

15.39
15.43

15.44

15.46
15.47

15.48

15.50
15.54

15.55

16.07

16.09
16.13

16.14

16.16
16.17

16.18

16.20
16.24

16.25

249
��

251
��

253
��

255
��

257
��

259
��

261
��

263
��

265
��

267
��

269
���

271
���

273
���

275
���

277
���

16.37
16.39

16.43

16.44
16.46

16.47
16.48

16.50

16.54
16.55

17.07
17.09

17.13

17.14
17.16

17.17
17.18

17.20

17.24
17.25

17.37
17.39

17.43

17.44
17.46

17.47
17.48

17.50

17.54
17.55

18.07
18.09

18.13

18.14
18.16

18.17
18.18

18.20

18.24
18.25

18.37
18.39

18.43

18.44
18.46

18.47
18.48

18.50

18.54
18.55

19.07
19.09

19.13

19.14
19.16

19.17
19.18

19.20

19.24
19.25

19.37
19.39

19.43

19.44
19.46

19.47
19.48

19.50

19.54
19.55

20.07
20.09

20.13

20.14
20.16

20.17
20.18

20.20

20.24
20.25

20.37
20.39

20.43

20.44
20.46

20.47
20.48

20.50

20.54
20.55

21.07
21.09

21.13

21.14
21.16

21.17
21.18

21.20

21.24
21.25

21.37
21.39

21.43

21.44
21.46

21.47
21.48

21.50

21.54
21.55

22.07
22.09

22.13

22.14
22.16

22.17
22.18

22.20

22.24
22.25

22.37
22.39

22.43

22.44
22.46

22.47
22.48

22.50

22.54
22.55

23.11
23.13

23.17

23.18
23.20

23.21
23.22

23.24

23.28
23.29

23.52
23.54

23.58

23.59
 0.01

 0.02
 0.03

 0.05

 0.09
 0.10

Platí od 1.1.2025 



28
Zastávka

Horní Jiřetín, Triola 3

Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2

Záluží, CHEMOPETROL 2

Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

 - z H.Jiřetína,rozcestí pokračuje do Janova,konečná

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny
1
�

3
�

7
�

5
�

 ...

 ...
 4.55

 4.57

 4.58
 5.01

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10
 5.13

 5.14
 5.17

 5.54

 5.55
  <

 5.57

 5.58
 6.01

 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.10
 6.13

 6.14
 6.17

 6.45

 6.46
  <

 6.48

 6.49
 6.52

 6.54

 6.56
 6.58

 6.59

 7.01
 7.04

 7.05
 7.08

14.43

14.44
  <

14.46

14.47
  <

  <

  <
14.49

14.50

14.52
14.55

14.56
14.59

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Záluží, CHEMOPETROL 2

x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2

Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3
Horní Jiřetín, Triola 3

2
�

8
�

4
�

6
� 

 5.25

 5.28
 5.29

 5.32

 5.34
 5.35

 5.37

 5.39
 5.41

 5.43

 5.46
  <

 5.48
 5.50

 6.25

 6.28
 6.29

 6.32

 6.34
 6.35

  <

  <
  <

 6.36

 6.39
  <

 6.41
 6.43

14.25

14.28
14.29

14.32

14.34
14.35

  <

  <
  <

14.36

14.39
  <

14.41
14.43

15.25

15.28
15.29

15.32

15.34
15.35

15.37

15.39
15.41

15.43

15.46
15.48

 ...
 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platí od 1.1.2025



60
km

0

1

1

2

3

0

1

1

1

<

2

3

0

1

1

2

2

2

3

3

3

4

<

<

<

<

<

4

5

5

6

6

0

<

1

1

2

2

3

3

3

3

4

<

<

<

<

<

4

5

5

6

6

0

1

<

1

2

2

2

3

4

4

4

<

4

5

6

<

7

<

7

7

8

8

Zastávka
Janov, škola 3

x Janov, blok D3 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, Krušnohor 3
Hamr 3

Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Ruská ul. 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, mototechna 3
Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, Citadela 3

Litvínov, 3.ZŠ 3
Litvínov, Koldům 3

Lom, Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - Osek

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dny
1

� �
3

� �
5

� �
7

� �
9

� �
11
� �

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.54

 6.56

  <
 6.59

  <

 7.00
 7.01

 7.03

  <
 7.04

 7.06
 7.07

 7.09

 7.13
 7.16

 7.17

 7.19
 7.20

 7.21

 ...

 ...
 7.22

 7.23

 7.24
 7.25

 7.26

 7.27
 7.27

 7.28

 7.29
 7.30

  <
  <

  <

  <
  <

 7.31

 7.32
 7.33

 7.34

 7.35
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 7.23
  <

 7.24

 7.25
 7.26

 7.27

 7.28
 7.28

 7.29

 7.30
 7.31

  <
  <

  <

  <
  <

 7.32

 7.33
 7.34

 7.35

 7.36
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.23

 7.24
  <

 7.25

 7.26
 7.27

 7.28

 7.29
 7.29

 7.30

 7.31
  <

 7.32
 7.35

 7.37

  <
 7.40

  <

 7.41
 7.42

 7.43

 7.44
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.14
13.14

13.15

13.16
  <

13.17
13.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.04
14.04

14.05

14.06
  <

14.07
14.10

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

2

2

<

2

<

2

3

4

<

4

5

5

5

6

6

6

7

<

7

8

0

1

2

2

2

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

<

6

7

0

1

1

2

3

3

4

4

<

4

4

0

1

1

2

4

5

5

6

6

7

7

7

<

7

8

Zastávka
Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, náměstí 3
Osek, autokempink 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Lom, Horní Lom 3

Litvínov, Koldům 3

Litvínov, 3.ZŠ 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Máj 3
Litvínov, Ruská ul. 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Bílý sloup 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
Janov, Krušnohor 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3
x Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

2
� �

4
� �

6
� �

8
� �

 ...

 ...

 ...
 ...

 7.31

 7.32
 7.33

 7.35

 7.36
 7.37

 7.39
 7.40

  <

 7.41
 7.43

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.23

 7.24

 7.26
 7.27

 7.34

 7.35
 7.36

 7.38

 7.39
 7.40

 7.42
 7.43

  <

 7.44
 7.46

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.15
13.16

13.18
13.19

  <

13.20
  <

13.22

13.24
13.26

  <

13.28
13.29

13.29
13.30

13.31

13.32
13.33

13.34

  <
13.35

13.37

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.00
14.01

14.03
14.04

14.05

  <
  <

  <

  <
  <

14.06

14.07
14.08

14.08
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13

  <
14.14

14.16

Opačný směr

Platí od 1.1.2025 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku BUS město Litvínov rok 2025 Příloha č. 2
Č

ís
lo

 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

d
e

n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
jů

 v
 k

m
 z

a
 d

e
n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 

C
e
n

a
 v

 K
č

/k
m

 

C
e
n

a
 d

o
p

ra
v

n
íh

o
 

v
ý

k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 9 (11)=(7)*(11) (10) (11) = (11)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 32 1,7 54,4 251 13 654,4 82,55 1 127 170,72

576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 30 1,7 51,0 251 12 801,0 82,55 1 056 722,55

576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 251 21 686,4 82,55 1 790 212,32

576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 251 21 284,8 82,55 1 757 060,24

576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 251 17 168,4 82,55 1 417 251,42

576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 10 5,3 53,0 251 13 303,0 82,55 1 098 162,65

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná-Lom,,Červený kříž pr.dny 1 6,1 6,1 251 1 531,1 82,55 126 392,31

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 114 5 620,2 82,55 463 947,51

576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 114 5 426,4 82,55 447 949,32

576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 114 6 156,0 82,55 508 177,80

576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 114 6 042,0 82,55 498 767,10

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 251 26 229,5 82,55 2 165 245,23

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 251 17 670,4 82,55 1 458 691,52

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 251 30 371,0 82,55 2 507 126,05

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 251 11 044,0 82,55 911 682,20

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 114 8 778,0 82,55 724 623,90

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 114 5 016,0 82,55 414 070,80

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 114 9 405,0 82,55 776 382,75

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 114 4 012,8 82,55 331 256,64

576021 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 2 1,7 3,4 251 853,4 82,55 70 448,17

576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 71 5,8 411,8 251 103 013,8 82,55 8 503 789,19

576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 114 26 448,0 82,55 2 183 282,40

576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 251 2 735,9 82,55 225 848,55

576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 251 3 915,6 82,55 323 232,78

576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 251 2 861,4 82,55 236 208,57

576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 251 2 008,0 82,55 165 760,40

576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 251 2 761,0 82,55 227 920,55

576060 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie bez zajetí Osek,,Hrdlovská pr.dny 1 5,7 5,7 191 1 088,7 82,55 89 872,19

576060 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 1 1,7 1,7 191 324,7 82,55 26 803,99

576060 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 1 5,3 5,3 191 1 012,3 82,55 83 565,37

179,500 1 903,400 384 223,200 31 717 625,160

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu



Výpočet výkonů a finančního příspěvku TRAM město Litvínov rok 2025 Příloha č. 2
Č

ís
lo

 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 d

e
n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v

á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 v

 

k
m

 z
a

 d
e

n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 

C
e
n

a
 v

 K
č

/k
m

 

C
e
n

a
 d

o
p

ra
v

n
íh

o
 

v
ý

k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 9 (11)=(7)*(11) (10) (11) = (11)*(10) (12)

575001 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 13 4,1 53,3 251 13 375,0 101,55 1 358 235,01

575001 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 10 4,0 40,3 251 10 120,3 101,55 1 027 718,50

575003 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 5 4,1 20,5 251 5 144,2 101,55 522 398,08

575003 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 7 4,0 28,2 251 7 084,2 101,55 719 402,95

575004 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 4,1 61,5 251 15 432,7 101,55 1 567 194,24

575004 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 15 4,0 60,5 251 15 180,5 101,55 1 541 577,74

24,4 264,3 66 337,041 6 736 526,51

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel používaných k plnění této 
smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst k 
stání 

datum první 
registrace 

vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji vždy nejpozději do 1 
měsíce od data změny vozidla (zařazení do provozu/trvalé vyřazení z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
a) Autobusy 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie „autobus“, zejména 
není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový automobil – tranzit“. Dopravce základní 
vozidla označí svým obchodním jménem v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon 
o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá dle příslušných právních 
předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující požadavky (definice níže uvedených pojmů 
vychází z přílohy č. I směrnice Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o 
zvláštních ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm sedadel kromě 
sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy třídy I. nebo II., jejichž průměrné stáří od data první registrace 
vozidla není vyšší než 15 let (zaokrouhleno na celé roky nahoru) 
 Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje se minimálně 

nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi bez schodů. V nízkopodlažní části se 

musí také nacházet prostor pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  
 min. 25 míst k sezení; 

 min. 35 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem alespoň 1200 mm; 

 najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 

 naklápění karoserie (kneeling) 1; 

 

 

iii. Informační systém pro cestující 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

                                                           
1 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 

 



Příloha 3 – str. 2 

 tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující v dostupné výšce též pro 

děti; 

 světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu v zastávce (nápis „STOP“ 

nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent v českém jazyce). 

 

iv. Výjimky ze standardů pro vozidla 

 Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového vozidla (vozidlo musí 

být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), jehož nasazení je Dopravce povinen 

Statutárnímu městu Most vykázat ve vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým 

vozidlem nesmí přesáhnout 5 % objednaných výkonů za kalendářní měsíc.  

b) Tramvaje 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie „Drážní vozidlo pro 

dráhu tramvajovou“. Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 

dle příslušných právních předpisů. 

Standardy jsou dále definovány následovně: 

i. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  
 min. 20 míst k sezení; 

 min. 55 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. jedny dveře o šířce alespoň 1200 mm pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem; 

 

ii. Informační systém pro cestující 

Všechna vozidla dopravce budou vybavena: 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

 

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků používaných k plnění 
této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv však výlučně, zavazuje bez zbytečného 
odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), 
obnovovat nátěry (barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních prostředků je Dopravcem 
povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně však jedenkrát týdně kompletní úklid 
dopravních prostředků (včetně odstranění prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků v hlavním pracovním poměru na spojích 
provozovaných při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto  
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle interních předpisů 
dopravce, a to na všech spojích během plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat plynně slovenský jazyk), 
musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou 
místní znalost trasy včetně zastávek. 
 
5. Informační kancelář 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města Most. Objednatel 
klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení informační kanceláře pro cestující.  



Příloha 3 – str. 3 

Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
 bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. s přestávkou max. 30 minut, 

a 
 služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, nebo též 

vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo v přestávce řízení 
vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné dopravy v České 
republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz  nebo 
na jiném Ústeckým krajem určeném obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného 
spojení, nebo tisk jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč za jednu stranu 
A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní informační linky s 
alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je 
povinen zajistit, že telefonní informační linky budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu 
provozu Dopravce (tedy vždy od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného 
dne). Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření informační 
kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající službu dispečerského řízení; 
předpokladem je však v takovém případě stálé, neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky 
pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně prostřednictvím 
dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními prostředky a řidiči dopravce aktuálně 
vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo možné řešit aktuální mimořádné situace spojené  
s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech skutečnostech 
souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je povinen v autobusech informovat 
cestující o internetové adrese shora uvedené webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování cestujících, která bude 
fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. Elektronickou adresu může dopravce 
nahradit telefonní bezplatnou informační linkou nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. 
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám 
Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha elektronické adresy 
budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních službách dopravce, zejména informace o 
jízdních řádech, tarifech a přepravních podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle 
čl. 5 této přílohy smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu odpovídajícím 
celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ výpadku vozidel 
základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího 
spoje se stejnou trasou a stejnou nebo vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce 
povinen zajistit přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné trase 
předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče nasazené v provozu při 



Příloha 3 – str. 4 

plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
 řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
 kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 

 



 
 
 

Krajský úřad  

 

Ústecký kraj - Krajský úřad 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 
 
Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2023 

UID: kuukesxxxxx  

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje/linka: Titul, jméno a příjmení/xxx 

Datum: [Datum publikování] 
 

 

 

Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě 
 

Dopravce:  
Zjištění kontroly: 

1. odjezd:        včas         náskok….min.         zpoždění….min.             nejel 

Datum:  
2. označení vozidla:   řádné  chybné  bez samolepky ÚK 

3. interiér vozidla:              v pořádku   závady….   

Čas:  
4. vzhled vozidla:              v pořádku   závady….  

5. stáří vozidla:              dle smlouvy  nevyhovující 

Linka/spoj:  
6. min. kapacita vozidla:  dle smlouvy  menší 

7. infosystém vozidla:           v pořádku   závady….  

Úsek/místo:  
8. řidič:                          stejnokroj   řádné odbavení cest. 

9. další zjištění, upřesnění či vyjádření: 

RZ  vozidla:  
 

Kontroloval/a:  
 

Za Ústecký kraj:  Za dopravce: 

   

 

   

podpis podpis 

 



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 11 

Číslo Ústeckého kraje: 24/SML1965/SoS/DS 

Číslo města Varnsdorf:  

 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI  
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje  

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Město Varnsdorf 

Sídlo:   Náměstí E. Beneše 470, 470 47 Varnsdorf  

Zastoupené:  Janem Šimkem, starostou města Varnsdorf 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru správy majetku a investic 

E-mail/tel.:  jaroslav.beranek@varnsdorf.cz / 417 545 180 

IČ:    00261718 

DIČ:   CZ00261718  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-0921388329/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kraj v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 

změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost území Kraje veřejnými 

službami v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou dopra-

vou, a to v rámci integrovaného dopravního systému Kraje; 

(B) Město v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 

změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města 

veřejnou linkovou dopravou; 

(C) trasy některých linek a spojů zajišťujících dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrova-

ného dopravního systému Kraje jsou zčásti vedeny v územním obvodu Města, v důsledku če-

hož je dopravní obslužnost v tomto obvodu paralelně zajišťována Krajem i Městem; 

bod 15.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 058/3R/2024



2 z 11 

(D) podstatná část linek a spojů veřejné linkové dopravy, jejichž trasy vedou v územním obvodu 

Města, je provozována dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost Města; 

(E) je v zájmu občanů i návštěvníků Kraje a Města, kteří využívají veřejnou drážní osobní dopravu 

a veřejnou linkovou dopravu, aby byly vzájemně uznávány papírové i elektronické jízdní do-

klady (dále jen „jízdní doklady“) vystavované dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území 

Kraje na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města 

na straně druhé, v důsledku čehož mají Kraj i Město zájem na tom, aby se dopravce zajišťující 

dopravní obslužnost územního obvodu Města zapojil do integrovaného dopravního systému 

Kraje; 

(F) lze předpokládat, že vzájemné uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci zajišťujícími 

dopravní obslužnost území Kraje a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního ob-

vodu Města ve smyslu bodu (E) výše bude mít vliv na celkové tržby dopravce zajišťujícího do-

pravní obslužnost územního obvodu Města; 

(G) Smluvní strany mezi sebou dne 21. 11. 2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování do-

pravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 

16/SML4660), jejímž účelem vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k  (i) 

zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné 

a dopravcem MHD na straně druhé opravňující cestující k využívání služeb veřejné drážní 

osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení prin-

cipů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD 

za zajišťování provozu MHD) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle této 

smlouvy. Platnost této smlouvy skončila dne 31. 12. 2024;  

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DO-

PRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU (dále jen 

„Smlouva“): 

 

Článek I. 

DEFINICE POJMŮ 
 

1. Pro účely této smlouvy budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 

a) „DÚK“ znamená integrovaný dopravní systém Kraje nazvaný Doprava Ústeckého kraje, 

v jehož rámci zajišťují dopravci určení Krajem dopravní obslužnost Kraje veřejnou linkovou 

dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou; 

b) dopravce MHD“ znamená dopravce určeného Městem, který zajišťuje dopravní obsluž-

nost územního obvodu Města; 

c) „dopravci DÚK“ znamenají dopravce určené Krajem, kteří v rámci DÚK zajišťují dopravní 

obslužnost Kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, výčet 

dopravců DÚK je uveden v příloze 1 Smluvních přepravních podmínek DÚK zveřejněných 

na internetových stránkách Kraje; 

d) „tržby“ znamenají tržby z jízdného a tržby z přepravy zavazadel, které jsou realizovány na 

základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřené mezi dopravcem 

MHD a Městem nebo mezi dopravcem DÚK a Krajem; 

e)  „referenční tržby za dané období“ znamenají součet skutečných tržeb vybraných na lin-

kách a spojích dopravce MHD, které byly Městem objednány v rámci MHD v tomto ob-

dobí, a skutečných tržeb ze všech jízdních dokladů DÚK prodaných v daném období ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a zároveň cílová zóna byla zóna Varnsdorf. 



3 z 11 

f) „MHD“ znamená veřejnou linkovou dopravu (městskou autobusovou dopravu), jejímž pro-

střednictvím Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

g) „zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Krajem v souladu se zákonem č.  137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn, která bude provádět rozúčtování 

tržeb mezi dopravci DÚK a dopravcem Města a vykonávat další s tím související činnosti. 

Ke dni uzavření této smlouvy je zúčtovacím centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, 

se sídlem Praha 8, Křižíkova 4-6. V případě změny v osobě zúčtovacího centra Kraj sdělí 

identifikační a kontaktní údaje nového zúčtovacího centra Městu nejpozději 2 měsíce 

před změnou v osobě zúčtovacího centra. 

h) „zóna Varnsdorf“ znamená katastrální území obce Varnsdorf (mimo část Studánka a Svět-

liny) 

 

Článek II. 

ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Účelem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k  (i) za-

jištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a 

dopravcem MHD na straně druhé opravňující cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní 

dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů 

vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za 

zajišťování provozu MHD) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle této smlouvy. 

 

Článek III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a výši cen jízdného a přepravného uvedených v 

příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Ceník jízdného DÚK“) a na bezplatných přepravách osob 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „Bezplatné přepravy“). Smluvní strany se zava-

zují, že budou dodržovat strukturu jízdních dokladů a výši cen jízdného a přepraveného dle 

Ceníku jízdného DÚK a  Bezplatné přepravy a že bez souhlasu druhé Smluvní strany nebudou 

zavádět v zóně Varnsdorf žádné další typy jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů sta-

novených Ceníkem jízdného DÚK nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav, 

vyjma slev závazně stanovených obecně závaznými právními předpisy (např. výměrem Minis-

terstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami). Ve vztahu ke slevám 

závazně stanoveným obecně závaznými právními předpisy se Smluvní strany zavazují upravit 

Ceník jízdného DÚK a/nebo Bezplatné přepravy takovým způsobem, aby neodporovaly 

obecně závazným právním předpisům. Kraj je oprávněn změnit strukturu tarifu a výši cen jízd-

ného a přepravného uvedených v Ceníku jízdného DÚK bez souhlasu Města pouze v přípa-

dech, kdy tyto změny nebudou mít vliv na výši jednozónových jízdních dokladů pro zónu Varn-

sdorf a dopravce MHD dostane od Kraje s dvouměsíčním předstihem veškerá data potřebná 

ke změnám Ceníku jízdného DÚK, Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK, a tyto 

změny nebudou mít vliv na úpravu SW, tj. bude se jednat pouze o změnu vstupních dat ve 

formátu xml a binárních souborů, které dopravci MHD poskytne Kraj. 

Před případným zavedením nového typu jízdního dokladu v zóně Varnsdorf nad rámec Ceníku 

jízdného DÚK nebo nad rámec Bezplatných přeprav nebo učiněním jakéhokoliv jiného kroku 

ve smyslu předchozího pododstavce (s výjimkou zavedení slevy závazně stanovené obecně 

závaznými právními předpisy) musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této 

smlouvě upravující dopady takového kroku na práva a povinnosti Smluvních stran dle této 

smlouvy.  



4 z 11 

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí být 

Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takové slevy 

na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy ještě před zavedením příslušné slevy, 

je-li to možné, jinak bez zbytečného odkladu po jejím zavedení. 

2. Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou na linkách zahrnutých do DÚK 

a) od 1. 1. 2025 uznávat papírové jízdní doklady vydané dopravcem MHD na linkách a 

spojích MHD objednávaných Městem dle Tarifu DÚK a vystavené na zabezpečeném 

papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, které opravňují cestující k využívání 

služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy v zóně Varnsdorf a 

které budou vydány v souladu s Ceníkem jízdného DÚK;  

b) od 1. 1. 2025 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dopravcem MHD na linkách 

a spojích MHD objednávaných Městem dle Tarifu DÚK a uložené na bezkontaktní či-

pové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které opravňují cestující k využívání služeb veřejné 

drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy v zóně Varnsdorf a které budou vy-

dány v souladu s Ceníkem jízdného DÚK;  

c) nejpozději od 1. 1. 2025 akceptovat při prodeji jízdních dokladů opravňujících cestující 

k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy dopravcem 

MHD na linkách a spojích MHD objednávaných městem dobité elektronické peníze 

v aplikaci dopravní peněženka uložené dopravcem MHD na bezkontaktní čipové kartě 

Mifare DESFire EV 1 8Kb v rámci DÚK; 

d) nejpozději od 1. 1. 2025 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací elektronická 

jízdenka a elektronická peněženka na kartách vydaných dopravcem MHD (tj. prodej 

elektronických jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané jménem dopravce MHD; do-

bíjení elektronické peněženky vydané dopravcem MHD); 

e) od 1. 1. 2025 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v Bezplatné přepravě 

této smlouvy. 

3. Kraj se zavazuje, že Městu poskytne veškeré potřebné informace o DÚK, včetně informací o Ta-

rifu DÚK, Smluvních přepravních podmínkách DÚK, zúčtovacím centru a způsobu a frekvenci 

komunikace se zúčtovacím centrem nejpozději 2 měsíce před jakoukoliv změnou. Kraj se dále 

zavazuje na žádost Města zaškolit osoby určené Městem (např. kontrolory působící u dopravce 

MHD) v podmínkách relevantních pro jejich činnost v souladu s touto smlouvou a Město se za-

vazuje zajistit náležitou součinnost všech osob dopravce MHD, o jejichž zaškolení požádá.  

4. Kraj se zavazuje, že Městu poskytne bezplatně zabezpečený papír s ochrannými prvky pro tisk 

jízdních dokladů dopravcem MHD v rámci DÚK.  

5. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat papírové jízdní doklady DÚK na zabezpe-

čeném papíru s ochrannými prvky, který Kraj poskytne dopravci MHD.  

6. Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude na všech linkách MHD, 

a) od 1. 1. 2025 uznávat papírové jízdní doklady vydané dopravci DÚK dle Tarifu DÚK a 

vystavené na zabezpečeném papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, které 

budou vydány v souladu s Ceníkem jízdného DÚK této smlouvy, a to v souladu s jejich 

časovou platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu Varnsdorf; 

b) nejpozději od 1. 1. 2025 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dopravci DÚK dle 

Tarifu DÚK a uložené na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které budou 

vydány v souladu s Ceníkem jízdného DÚK této smlouvy, a to v souladu s jejich časovou 

platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu Varnsdorf;  



5 z 11 

c) nejpozději od 1. 1. 2025 v rámci DÚK akceptovat při prodeji jízdních dokladů opravňují-

cích cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a  veřejné linkové do-

pravy elektronické peníze dobité dopravci DÚK v aplikaci dopravní peněženka uložené 

dopravci DÚK na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB; 

d) nejpozději od 1. 1. 2025 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací elektronická 

jízdenka a elektronická peněženka na kartách vydaných dopravci DÚK (tj. prodej elek-

tronických jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané jménem dopravce DÚK; dobíjení 

elektronické peněženky vydané dopravcem DÚK); 

e) od 1. 1. 2025 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v Bezplatné přepravě 

této smlouvy. 

7. Město se zavazuje zajistit, že potisk karet vydaných dopravcem MHD, které budou platné 

v rámci celého systému DÚK, bude v souladu s grafickým manuálem karet vydaným Krajem. 

8. Město se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u do-

pravce MHD o více než 10 %, a to ve vztahu k plánovanému ročnímu dopravnímu výkonu pro 

rok 2025 v rozsahu 30 000 km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního výkonu 

dopravce MHD o více než 10 % musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této 

smlouvě upravující dopady takové změny rozsahu ročního dopravního výkonu dopravce MHD 

na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

9. Město se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude vykonávat na nejméně jednom 

spoji každé linky nejméně jednou za tři měsíce přepravní kontrolu dodržování tarifních a smluv-

ních přepravních podmínek ze strany cestujících využívajících služeb veřejné drážní osobní do-

pravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravcem MHD v rámci MHD (tj. nejméně 

12 x). Pokud se v kterémkoliv kalendářním roce trvání této smlouvy sníží rozsah objednaného 

dopravního výkonu dopravce MHD oproti rozsahu objednaného dopravního výkonu dopravce 

MHD v kalendářním roce 2025 tj. 30 000 km, je Město oprávněno pro daný kalendářní rok ve 

stejném poměru snížit minimální požadovaný rozsah kontrol dodržování tarifních a smluvních 

přepravních podmínek ve smyslu předcházející věty. 

10. Město se zavazuje zajistit, že kontroloři a pověření zaměstnanci dopravce MHD budou kontro-

lovat i jízdní doklady vydané dopravci DÚK opravňující cestující k využívání služeb veřejné 

drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravci DÚK na linkách a 

spojích dopravce MHD. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že cestující s ne-

platnou jízdenkou vydanou dopravcem DÚK (tj. zejména jízdenkou po uplynutí časové plat-

nosti nebo jízdenkou neplatnou v příslušné zóně) budou považováni za cestující bez platné jíz-

denky. 

11. Město se zavazuje, že bude samo nebo prostřednictvím dopravce MHD dodávat do zúčtova-

cího centra a v záloze (kopii) Kraji úplné a správné údaje o tržbách dopravce MHD (zejména 

údaje o počtu a typech jednotlivých prodaných jízdních dokladů a  tržbách z přepravy zava-

zadel vybraných na linkách a spojích dopravce MHD) a případné další údaje v souladu s po-

žadavky zúčtovacího centra, a to v pravidelných intervalech sdělených Městu zúčtovacím 

centrem s alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto intervaly nebudou kratší než 24 ho-

din. Pro komunikaci se zúčtovacím centrem budou předpokládány formáty dat definované 

vstupní větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

Informace o vybraných druzích jízdních dokladů (např. SMS jízdenky, předtištěné jízdenky pro-

dávané v doplňkovém prodeji u řidičů a u smluvních prodejců, jízdní doklady prodávané ve 

stacionárních automatech, aj. budou dodané ve formátu definovaném zúčtovacím centrem. 

12. Město se zavazuje na žádost Kraje poskytnout Kraji bez zbytečného odkladu kopie veškerých 

výkazů, které dopravce MHD předkládá nebo je povinen předkládat Městu v souvislosti s jím 

poskytovanými veřejnými službami ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné linkové do-

pravě, včetně zejména výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle plat-

ných a účinných právních předpisů.  



6 z 11 

13. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o plánovaných změnách v jízdních řádech 

linek a spojů provozovaných dopravci (spočívající např. v omezení dopravy), které by mohly 

mít vliv na kapacitní požadavky veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy pro-

vozované dopravci DÚK a dopravcem MHD v územním obvodu Města, vyjma nezbytných 

změn vyvolaných dočasnými omezeními provozu na komunikacích či uzavírkami komunikací.  

14. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat nejméně 90 dní předem o veškerých zamýš-

lených změnách v Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínkách DÚK. Smluvní strany pro 

vyloučení pochybností sjednávají, že nebude nijak dotčena možnost uplatňování Tarifu DÚK a 

Smluvních přepravních podmínek DÚK ze strany dopravce MHD a dopravců DÚK vůči všem 

cestujícím využívajícím jejich služby bez ohledu na to, který dopravce těmto cestujícím vydal 

příslušný jízdní doklad platný dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15. Jestliže bude dopravce MHD zajišťovat přepravu cestujících mimo územní obvod Města jako 

dopravce DÚK, zavazuje se Město zajistit, že ceny jízdních dokladů vydávaných dopravcem 

MHD opravňujících k cestě do jiných zón v rámci DÚK budou shodné s cenami jízdních dokladů 

vydávaných dopravci DÚK opravňujících k cestě do takových jiných zón v rámci DÚK. Smluvní 

strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že o ceně jízdních dokladů ve smyslu tohoto od-

stavce bude oprávněn rozhodovat Kraj.  

16. Smluvní strany se zavazují zajistit, že tarif a smluvní přepravní podmínky budou jednotné, resp. 

že Tarif DÚK a Smluvní přepravní podmínky DÚK budou zahrnovat veškerá specifika tarifu a dal-

ších pravidel v zóně Varnsdorf.  

a) Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou (i) počínaje 1. 1. 2025 oprávněni vydávat 

ve svých prodejních místech jízdní doklady pro zónu Varnsdorf dle Ceníku jízdného DÚK 

uvedené v příloze Ceník jízdného DÚK a dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmí-

nek DÚK, který bude zahrnovat veškerá specifika tarifu a další pravidla v zóně Varnsdorf, 

a (ii) počínaje 1. 1. 2025 povinni uznávat jízdní doklady dopravce MHD platné dle Tarifu 

DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

 

b) Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude (i) počínaje 1. 1. 2025 oprávněn vydá-

vat ve svých prodejních místech jízdní doklady dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních 

podmínek DÚK a (ii) počínaje 1. 1. 2025 povinen uznávat jízdní doklady vydané dopravci 

DÚK platné v zóně Varnsdorf dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

17. Smluvní strany se zavazují zajistit, že k 1. 1. 2027 a dále k 1. 1. každého druhého následujícího 

roku trvání této smlouvy budou pro období příslušného a bezprostředně následujícího kalen-

dářního roku všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v příloze Ceník jízdného DÚK této 

smlouvy upraveny tak, že budou vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru mezi (a) prů-

měrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen 

k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od července roku o dva 

roky předcházejícího kalendářního roku do června bezprostředně předcházejícího kalendář-

ního roku a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od 

července 2014 do června 2015, a  to dle dat uveřejněných Českým statistickým úřadem. 

Částka, o kterou se má v souladu s postupem uvedeným v předcházející větě ta která tarifní 

položka upravit, musí být před její případnou úpravou zaokrouhlena na celé koruny české v 

souladu s matematickými pravidly zaokrouhlování (přičemž číslice 5 se zaokrouhluje nahoru). 

Příklad: Pro roky 2027 a 2028 budou všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v  příloze Ceník 

dopravy DÚK k 1. 1. 2025 vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru mezi (a) průměrnou 

výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základ-

nímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od července 2025 do června 2026 

a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitel-

ských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od července 

2014 do června 2015, a to dle dat uveřejněných Českým statistickým úřadem. Pokud by např. 

měla být určitá tarifní položka navýšena o 0,4 Kč, bude v souladu s matematickými pravidly 



7 z 11 

zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 0 Kč, a tedy fakticky k žádnému navýšení nedo-

jde. Pokud by však např. měla být určitá tarifní položka navýšena o 0,5 Kč, bude v souladu s 

matematickými pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 1 Kč, a tedy dojde k na-

výšení daného tarifu o 1 Kč.  

18. Jestliže Město v rozporu s bezprostředně předcházejícím odstavcem nezajistí navýšení kterého-

koliv z tarifů uvedených v příloze Ceník jízdného DÚK, budou referenční tržby na 1 km dle této 

smlouvy po dobu, po kterou nebude příslušný tarif navýšen, v odpovídajícím rozsahu sníženy.   

 

 

Článek IV. 

PRINCIPY VYROVNÁVÁNÍ TRŽEB MEZI KRAJEM A MĚSTEM 

 
Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v tomto dodatku referenční tržby na 

1 km s tím, že: 

 

• referenční tržby na 1 km pro období od ledna 2025 se rovnají 1,22 Kč bez DPH; v případě 

změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši refe-

renčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla 

shodná před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen mate-

maticky na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve 

veřejné dopravě z 12 % na 15 % by referenční tržby na 1 km činily 1,19 (po zaokrouhlení 

z 1,1884) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně 

zákonné sazby DPH činila 1,36 Kč); 

• vyrovnávání tržeb a s tím spojené zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD 

ze strany Kraje se bude řídit následujícími pravidly:  

 

a) zúčtovací centrum na základě informací dle čl. III odst. 11 této smlouvy výše vypočítá 

v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím vlivy zapojení dopravce 

MHD do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci výši tržeb dopravce MHD, 

která odpovídá dopravnímu výkonu realizovanému dopravcem MHD na linkách a spo-

jích objednaných Městem v rámci MHD v příslušném kalendářním měsíci (dále jen „nor-

malizované skutečné tržby dopravce MHD“);  

b) Město poskytne Kraji informace o dopravním výkonu skutečně provedeném doprav-

cem MHD v rámci MHD v každém kalendářním měsíci vždy nejpozději do 10. dne bez-

prostředně následujícího kalendářního měsíce (dále jen „dopravní výkon MHD“); 

c) Kraj na základě dopravního výkonu MHD a referenčních tržeb na 1 km vypočte výši 

referenčních měsíčních tržeb a porovná ji s výší normalizovaných skutečných tržeb do-

pravce MHD vypočítaných zúčtovacím centrem pro příslušný kalendářní měsíc dle písm. 

a) výše (tj. nikoliv s výší tržeb skutečně inkasovaných dopravcem MHD v příslušném ka-

lendářním měsíci, ale s výší tržeb vypočítaných zúčtovacím centrem);  

d) v případě, že budou normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez 

DPH v příslušném kalendářním měsíci vyšší než referenční měsíční tržby bez DPH, bude 

Město povinno zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Kraji, a to nejpozději do 21 dnů 

ode dne, kdy obdrží výzvu k úhradě od Kraje; 

e) budou-li naopak normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez DPH v 

příslušném kalendářním měsíci nižší než referenční měsíční tržby bez DPH, bude Kraj po-

vinen zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Městu, a to nejpozději do 21 dnů ode 

dne, kdy obdrží od Města výzvu k úhradě obsahující informace o dopravním výkonu 



8 z 11 

MHD a zároveň bude mít k dispozici informace ze zúčtovacího centra o normalizova-

ných skutečných tržbách dopravce MHD; 

 

f) tržby z časového jízdného na období přesahující jeden měsíc budou pro účely této 

smlouvy zahrnovány do tržeb celé ve vztahu k měsíci, ve kterém byly prodány (tj. ne-

budou děleny poměrně podle ceny časového kupónu připadající na příslušný kalen-

dářní měsíc); 

 

g) v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě nebo v případě 

jiných změn právních předpisů, které budou mít vliv na pravidla dohodnutá touto 

smlouvou, budou Smluvní strany jednat o případné změně pravidel dohodnutých v této 

smlouvě; 

 

h) referenční tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a normalizované skutečné tržby do-

pravce MHD budou pro účely této smlouvy zahrnovat výlučně tržby z jízdného a pře-

pravy zavazadel; 

 

i) pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že referenční tržby na 1 

km, referenční měsíční tržby a normalizované skutečné tržby dopravce MHD se musí 

vztahovat výlučně k dopravním výkonům provedeným dopravcem MHD na linkách a 

spojích objednávaných městem v rámci MHD; 

 

• pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že vyrovnávání tržeb mezi Krajem a Městem 

bude prováděno (evidováno) v pravidelných měsíčních intervalech počínaje měsícem 

červencem 2024, avšak vyúčtování bude realizováno 1 x ročně (po uplynutí 12 kalen-

dářních měsíců, tj. nejdříve v měsíci červenci 2025). 

 

 

Článek V. 

ZAPOJENÍ DOPRAVCE MHD DO DÚK 

 
1. Za účelem zapojení dopravce MHD do DÚK se Město zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude 

mít se zúčtovacím centrem uzavřenou smlouvu, na jejímž základě se dopravce MHD zaváže 

dodržovat veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho účasti v DÚK stanovená Krajem. Za 

tímto účelem Město zejména zajistí, že dopravce bude dodržovat práva a povinnosti uvedená 

v odst. 2 až 8 níže.    

2. Město se zavazuje zajistit, že v souvislosti s přistoupením k DÚK dopravce MHD:  

a) bude na všech jím provozovaných linkách a spojích uznávat platné jízdní doklady DÚK 

vydané dopravci DÚK, jakož i jakékoliv jiné jízdní doklady, jejichž povinné uznávání 

dopravcem MHD na jím provozovaných linkách a spojích objednávaných Městem 

v rámci MHD bude Kraj oprávněn jednostranně stanovit; 

b) bude předávat zúčtovacímu centru data o bezkontaktních čipových kartách (pokud 

byly takové karty před uvedeným datem vydány) a identifikační data o zařízeních 

používaných dopravcem MHD v elektronickém odbavovacím systému; 

c) bude vydávat a akceptovat bezkontaktní čipové karty se strukturou odpovídající 

struktuře BČK Ústeckého kraje, která bude Krajem sdělena dopravci MHD do 3 pra-

covních dnů poté, co (i) dojde k podpisu této smlouvy oběma Smluvními stranami a 



9 z 11 

zároveň (ii) se dopravce MHD vůči Kraji písemně zaváže zachovávat mlčenlivost oh-

ledně struktury BČK Ústeckého kraje;  

d) bude předávat zúčtovacímu centru a v záloze Kraji v pravidelných intervalech sděle-

ných zúčtovacím centrem s alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto intervaly 

nebudou kratší než 24 hodin (i) informace o bezkontaktních čipových kartách (nově 

vydané, zrušené, blokované), (ii) informace o transakcích elektronického odbavova-

cího systému, (iii) identifikační data o změnách zařízení používaných dopravcem MHD 

v elektronickém odbavovacím systému,  

e) bude předávat Kraji informace o provedených dopravních výkonech za kalendářní 

měsíc nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce; 

f) zajistí, aby informace o transakcích elektronického odbavovacího systému byly úplné, 

a zamezí ztrátám transakcí (ztrátou transakce se rozumí přerušení vzestupné řady čísel 

transakcí realizovaných dopravcem MHD);  

g) bude přijímat od zúčtovacího centra aktualizovaný seznam zakázaných čipových ka-

ret (tzv. blacklist) a tento nahrávat do všech zařízení elektronického odbavovacího 

systému tak, aby nebylo možné použití zakázaných čipových karet;  

h) bude evidovat elektronickým odbavovacím systémem všechny cestující s elektronic-

kým jízdním dokladem; 

i) bude mít s Krajem uzavřenou smlouvu o utajení informací v souladu se vzorem uvede-

ným v příloze č. 5 této smlouvy; 

j) bude dodržovat Krajem stanovenou politiku bezpečnosti odbavovacího systému DÚK, 

jejíž zpřístupnění dopravci MHD bude podmíněné uzavřením smlouvy o utajení infor-

mací a bude mít s Krajem uzavřenou smlouvu o zajištění bezpečnosti odbavovacího 

systému v souladu se vzorem v příloze č. 6 této smlouvy; 

k) zajistí potřebný počet SAM modulů a poskytne Kraji veškerou jím požadovanou sou-

činnost tak, aby Kraj mohl na tyto SAM moduly nahrát bezpečnostní algoritmy a klíče 

systému pro komunikaci s bezkontaktními čipovými kartami; 

l) bude dodržovat další práva a povinnosti související s čipovými kartami a elektronic-

kým odbavovacím systémem, jak jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy; 

n)     bude kontrolovat platnost jízdních dokladů vydaných dopravcem DÚK dle Tarifu DÚK 

a Smluvních přepravních podmínek DÚK zveřejněných na stránkách Kraje www.do-

pravauk.cz. 

7.  Město se zavazuje zajistit, že komunikace dopravce MHD se zúčtovacím centrem bude realizo-

vána prostřednictvím formátů dat definovaných vstupní větou Cards Interface společnosti 

ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

8.  Město se zavazuje zajistit, že bezkontaktní čipové karty a elektronický odbavovací systém použí-

vané dopravcem MHD budou po celou dobu jeho účasti v DÚK kompatibilní s bezkontaktními 

čipovými kartami a elektronickým odbavovacím systémem DÚK Kraje. 

9.  Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat karty anonymní a karty osobní. Osobní karty 

budou vydávány konkrétnímu držiteli. Na osobní kartě budou natištěny následující údaje: jméno, 

příjmení, datum narození, logické číslo karty ve formě čárového kódu. Karty budou vydávány 

bez evidence osobních údajů, tj. osobní údaje žadatele budou zpracovávány pouze po ne-

zbytně dlouhou dobu nutnou pro výrobu a krátké otestování karty. 

10. Pokud to bude nezbytné pro naplnění níže uvedených principů fungování DÚK, bude Město po-

vinno za níže uvedených podmínek zajistit, že dopravce MHD na žádost Kraje změní jím použí-

vaný elektronický odbavovací systém či bezkontaktní čipové karty (případně též odchylně od 

parametrů bezkontaktních čipových karet či elektronického odbavovacího systému) tak, aby 

byly tyto principy naplněny:  



10 z 11 

- zachování plné kontroly Kraje nad DÚK; 

- fungování DÚK tak, aby byly spravedlivě distribuovány platby mezi jednotlivými dopravci 

zapojenými DÚK; 

- ochrana investic (vložených finančních prostředků) cestujících; 

- zamezení podvodů či snížení zvýšeného rizika podvodů s nástroji DÚK a 

- efektivní a uživatelsky přátelský systém.  

Po obdržení žádosti Kraje o zajištění změny elektronického odbavovacího systému či bezkontakt-

ních čipových karet používaných dopravcem MHD Město zajistí, že dopravce MHD Kraji bez 

zbytečného odkladu předloží podrobnou kalkulaci veškerých účelných a hospodárných ná-

kladů, které by si taková změna vyžádala.  

Pokud Kraj rozhodne, že dopravce MHD bude povinen příslušnou změnu provést, zavazuje se 

Město zajistit, že dopravce MHD takovou změnu bez zbytečného odkladu zajistí, a Kraj bude 

povinen dopravci MHD uhradit veškeré skutečné účelně a hospodárně vynaložené náklady ne-

zbytné pro její provedení.  

Dopravce MHD však nebude oprávněn zajistit změnu jím používaného elektronického odbavo-

vacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce, pokud a dokud o 

jejím provedení v souladu s výše uvedeným nerozhodne Kraj. Bude-li rozhodnutí Kraje o prove-

dení změny dopravcem MHD používaného elektronického odbavovacího systému či bezkon-

taktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce podmíněno naplněním určitých zákonných 

předpokladů (např. z oblasti veřejných zakázek, veřejné podpory nebo jiné oblasti), nebude o 

provedení takové změny možné rozhodnout dříve, než budou příslušné zákonné předpoklady 

naplněny.  

 

 

Článek VI. 

ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, že sou-

hlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Městu do datové schránky ID kabbfuj 

nebo na e-mail: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz.  

3. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se touto smlouvou řídí od 1. 1. 2025. 

4. Tato smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

5. Tato smlouva může být dále jednostranně ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních 

stran pouze k 31. 12. příslušného kalendářního roku s výpovědní dobou v délce nejméně 6 mě-

síců. Výpovědní doba dle předcházející věty počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce násle-

dujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.  

6. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Kraji ani Městu.  



11 z 11 

7. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2 – Bezplatná přeprava osob 

Příloha č. 3 – Popis Cards Interface 

Příloha č. 4 – Čipové karty a elektronický odbavovací systém (bude doplněno) 

 

10. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze dne 

(bude doplněno) a usnesením Rady města Varnsdorf č. (bude doplněno) ze dne (bude dopl-

něno). 

 

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, 

NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ VLASTNO-

RUČNÍ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem …………………….              Ve Varnsdorfu … ……………………. 

…………………………….……………. 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě            

usnesení Rady Ústeckého kraje                           

č. (bude doplněno) ze dne (bude doplněno) 

za Kraj 

…………………………….……………. 

Jan Šimek 

 starosta města Varnsdorf 

za Město 

 
 

 

 



Výňatek z ceníku DÚK Platnost od 1. 1. 2025

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

371 Varnsdorf 18 Kč           9 Kč             -       -       -       15,80 Kč      7,90 Kč        -       -       -       15 min

371 Varnsdorf 22 Kč           11 Kč           -       -       -       20,50 Kč      9,70 Kč        -       -       -       60 min

① Zvýhodněné 50 %:

Časové jízdné jednozónové a relační v zóně 371 Varnsdorf

7 denní 30 denní 90 denní

Zóna

 Jízdenky 

pouze na 

dopravní 

kartě

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodn

ěné 50 % 

①

Zaměstna

n.

371 Varnsdorf 90 Kč           45 Kč           312 Kč         156 Kč         - 840 Kč         420 Kč         - - 210 Kč   

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Příjemci invalidního důchodu 3. st.:     prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým).a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Rodiče a poručníci k návštěvě do ústavu:    prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným identifikačním osobním                      

.                                                                    dokladem

365 denní

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě nebo v 

DÚKapce

Hotovostní i elektronická 

platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní 

kartě nebo v DÚKapce ⓿

Časová

platnost 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Děti a mládež 6-18 let:          od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo         …................                        

. studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .  prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

1



Příloha 2 Bezplatná přeprava 

Bezplatné přepravy v rámci DŮK (vč. zóny 371 Varnsdorf): 

1. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

2. průvodce držitele průkazu ZTP/P, 

3. vodicí, asistenční nebo služební pes, 

4. cestující může bezplatně přepravovat 3 ruční zavazadla, z nichž druhé a třetí 
nesmí přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm; za ruční zavazadlo se považuje: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 

x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani 

jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a 
zároveň nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí 
ustanovení o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard, 

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

Bezplatné přepravy v zóně 371 Děčín nad rámec DÚK: 

1. držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

2. občané starší 70 let



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Popis

CARDS -  interface

Související dokumenty (ON, výkresy, formuláře, přílohy)
- -

Vydání 3 Revize 21 Strana 1/99

Jméno: Podpis: Účinnost od: 22. 3. 2023
Zpracoval: Jiří Mareš Razítko:

Přezkoumal: Jana Hakrová
Schválil: David Švingr

Zdroj tisku: 
\\samba\SVT-dokument\Dokumentace\Rizena\CE02-PO-CARDS-Interface\CE02-PO-CARDS-Interface-3_21.pdf

Dokument  je  distribuován a řízen elektronicky,  jestliže v papírové podobě není  označen razítkem pro řízení  dokumentu,
podpisem správce dokumentace a červeným číslem kopie. Platnost výtisku elektronicky distribuovaného dokumentu ověří
uživatel  tak,  že  zkontroluje  platnost  odpovídajícího  elektronického  dokumentu  na serveru  (jen  jméno souboru).  Ověření
provede před použitím vytištěného dokumentu, ověření má platnost 7 dní, o ověření provede záznam v připojené tabulce.

Datum Podpis Datum Podpis Datum Podpis



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

O B S A H
Popis.......................................................................................................................................1
CARDS - interface...................................................................................................................1

1. Účel.................................................................................................................................5
2. Působnost........................................................................................................................5
3. Význam použitých zkratek a Definice pojmů...................................................................5

3.1. Význam použitých zkratek........................................................................................5
3.2. Definice pojmů..........................................................................................................5

3.2.1. Vydavatel karet...................................................................................................5
3.2.2. Dopravce............................................................................................................5
3.2.3. Subjekt...............................................................................................................5
3.2.4. Vlastník karty......................................................................................................6
3.2.5. Aplikace na kartě................................................................................................6
3.2.6. Kontrakt v aplikaci..............................................................................................6
3.2.7. Skupina (síť).......................................................................................................6

4. Text popisu......................................................................................................................6
4.1. Obecná specifikace...................................................................................................6

4.1.1. Způsob komunikace...........................................................................................6
4.1.2. Zpracování zpráv................................................................................................6
4.1.3. Formát zasílaných zpráv....................................................................................7

4.1.3.1. Zabezpečení zpráv proti modifikaci..........................................................7
4.2. Rozhraní mezi clearingovým centrem a subjekty......................................................8

4.2.1. Operace na rozhraní...........................................................................................9
4.2.1.1. Vydání aplikace na kartě..........................................................................9
4.2.1.2. Vydání kontraktu pro MAD aplikaci..........................................................9
4.2.1.3. Hromadné vydání aplikací na kartách......................................................9
4.2.1.4. Vydání karty.............................................................................................9
4.2.1.5. Lokální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů........................10
4.2.1.6. Změna platnosti aplikace (kontraktu) elektronická peněženka...............10
4.2.1.7. Transakce za zařízení............................................................................10
4.2.1.8. Předplacené položky (greenlist).............................................................11
4.2.1.9. Lokální seznam předplacených položek (greenlist)................................11
4.2.1.10. Seznam předplacených položek (greenlist).........................................11
4.2.1.11. Změna lokálního seznamu zařízení.....................................................12
4.2.1.12. Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému.....................................12
4.2.1.13. Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka.....12
4.2.1.14. Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)............................12
4.2.1.15. Seznam subjektů clearingu..................................................................12
4.2.1.16. Seznam akceptovatelných subjektů.....................................................12
4.2.1.17. Globální seznam zablokovaných karet, aplikací či kontraktů...............13
4.2.1.18. Chyba během zpracování....................................................................13

4.2.2. Popis obecných atributů...................................................................................13
4.2.3. Vydání aplikace na kartě..................................................................................14
4.2.4. Vydání kontraktu pro MAD aplikaci...................................................................15

4.2.4.1. Vydání kontraktu pro MAD aplikace bez podpory předplacených položek
............................................................................................................................16

4.2.5. Hromadné vydání aplikací na kartách..............................................................17
4.2.6. Vydání karty.....................................................................................................18
4.2.7. Lokálním seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů...............................18

4.2.7.1. Verze bez posledního použití.................................................................20
4.2.7.2. Verze bez identifikace skupiny...............................................................20

4.2.8. Změna platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) elektronická 
peněženka..................................................................................................................21
4.2.9. Transakce za zařízení......................................................................................22

4.2.9.1. Transakce bez podpory předodbavení...................................................32
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.12...............................................................33

Vydání 3 Revize 21 Strana 2/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4.2.9.2. Transakce bez možnosti hotovostních položek......................................34
4.2.9.3. Transakce bez transakcí o zápisu CP, neúspěšných odbavení a způsobu
platby..................................................................................................................36
4.2.9.4. Transakce bez předplacených položek..................................................38
4.2.9.5. Transakce bez možnosti uvedení položek.............................................39
4.2.9.6. Verze pracující s odpočty.......................................................................39

4.2.10. Předplacené položky (greenlist).....................................................................41
4.2.11. Lokální seznam předplacených položek (greenlist)........................................42

4.2.11.1. Lokální seznam předplacených položek (greenlist) bez informace o 
zařízení a subjektu..............................................................................................43

4.2.12. Seznam předplacených položek (greenlist)....................................................43
4.2.13. Změna lokálního seznamu zařízení................................................................44
4.2.14. Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému...............................................45
4.2.15. Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka................46
4.2.16. Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)......................................46
4.2.17. Seznam subjektů clearingu.............................................................................47
4.2.18. Seznam akceptovatelných subjektů................................................................47
4.2.19. Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů...............................48

4.2.19.1. Verze bez posledního použití...............................................................48
4.2.19.2. Verze bez identifikace skupiny.............................................................48

4.2.20. Chyba během zpracování...............................................................................48
4.2.21. DTD jednotlivých zpráv...................................................................................49

4.2.21.1. DTD seznamu zpracovávaných souborů.............................................49
4.2.21.2. DTD vydání aplikace na kartě..............................................................49
4.2.21.3. DTD vydání kontraktu pro MAD aplikaci..............................................50
4.2.21.4. DTD vydání kontraktu pro MAD aplikaci bez podpory předplacených 
položek (greenlist)...............................................................................................51
4.2.21.5. DTD hromadného vydání aplikací na kartách......................................52
4.2.21.6. DTD vydání karty.................................................................................53
4.2.21.7. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů.........54
4.2.21.8. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů bez 
posledního použití...............................................................................................54
4.2.21.9. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů bez 
identifikace skupiny.............................................................................................55
4.2.21.10. DTD změny platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) 
elektronická peněženka......................................................................................56
4.2.21.11. DTD transakcí za zařízení..................................................................56
4.2.21.12. DTD transakcí za zařízení bez předodbavení....................................60
4.2.21.13. DTD transakcí bez možnosti hotovostních položek............................63
4.2.21.14. DTD transakcí bez transakcí zápisu CP, neúspěšných odbavení a 
způsobu platby....................................................................................................66
4.2.21.15. DTD transakcí bez předplacených položek........................................69
4.2.21.16. DTD transakcí bez možnosti uvedení podpoložek.............................72
4.2.21.17. DTD transakcí s odpočty....................................................................74
4.2.21.18. DTD předplacených položek (greenlist).............................................75
4.2.21.19. DTD lokálního seznamu předplacených položek (greenlist)...............75
4.2.21.20. DTD lokálního seznamu předplacených položek (greenlist) bez 
informace o zařízení a subjektu..........................................................................76
4.2.21.21. DTD seznamu předplacených položek (greenlist)..............................77
4.2.21.22. DTD změny lokálního seznamu zařízení............................................78
4.2.21.23. DTD vytvoření přístupu vlastníka karty do systému...........................78
4.2.21.24. DTD informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická 
peněženka..........................................................................................................79
4.2.21.25. DTD seznamu návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)................79
4.2.21.26. DTD seznamu subjektů clearingu......................................................79
4.2.21.27. DTD seznam akceptovatelných subjektů...........................................80
4.2.21.28. DTD globálního seznamu zakázaných karet......................................80

Vydání 3 Revize 21 Strana 3/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4.2.21.29. DTD chyby během zpracování...........................................................80
4.3. Servisní rozhraní mezi subjekty a clearingovým centrem.......................................81

4.3.1. Operace na rozhraní.........................................................................................81
4.3.1.1. Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka.......................81
4.3.1.2. Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón......................................81

4.3.2. Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka.................................82
4.3.3. Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón.................................................83
4.3.4. DTD jednotlivých zpráv.....................................................................................84

4.3.4.1. DTD inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka...............84
4.3.4.2. DTD inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón..............................85

4.4. Jak převést data......................................................................................................85
4.4.1. Vydání karty.....................................................................................................86
4.4.2. Dobití peněženky..............................................................................................86
4.4.3. Reklamace elektronické peněženky.................................................................86
4.4.4. Jízda na elektronickou peněženku...................................................................87
4.4.5. Vrácení elektronických peněz...........................................................................87
4.4.6. Prodej nového případně prodloužení existujícího kupónu – hotovostní platba. 87
4.4.7. Jízda na kupón.................................................................................................89
4.4.8. Prodej kupónu placeného elektronickou peněženkou s okamžitou jízdou........89

5. Pravomoci a odpovědnosti............................................................................................90
6. Dokumentace a záznamy výsledků...............................................................................90
7. Změnová služba............................................................................................................90
8. Přehled revizí.................................................................................................................90
Přílohy...............................................................................................................................99

Vydání 3 Revize 21 Strana 4/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

1 . Ú Č E L

Tento  popis  specifikuje  rozhraní  mezi  clearingovým  systémem  CARDS  EXCHANGE  a
odbavovacím systémem dopravce. Tedy skupinu XML zpráv, které jsou použity pro zasílání
dat. Obsahem specifikace není popis uživatelského rozhraní systému, či jiných komponent.

2 . P Ů S O B N O S T

Tento popis  je  určen pro dodavatele  odbavovacích systémů dopravců,  kteří  jsou nuceni
provést konverzi svých dat do podoby vyžadované touto specifikací.

3 . V Ý Z N A M  P O U Ž I T Ý C H  Z K R AT E K  A  D E F I N I C E  P O J M Ů
3 . 1 . V ý z n a m  p o u ž i t ý c h  z k r a t e k

Zkratka Význam
Clearing
CARDS

Clearingový systém CARDS EXCHANGE

SVT ČSAD SVT Praha s.r.o.
XML,
DTD

Formát posílání dat, více viz http://www.w3.org/XML/

HTTP Komunikační  protokol  požadavek/odpověď  používaný  v  prostředí  internetu
(http://www.faqs.org/rfcs/rfc1945.html a http://www.faqs.org/rfcs/rfc2616.html)

HTTPS Bezpečný HTTP (http://www.faqs.org/rfcs/rfc2818.html
 a http://www.faqs.org/rfcs/rfc2817.html)

ISO-639 ISO  norma  pro  kódování  jazyka  do  podoby  dvouznakového  řetězce
(http://www.iso.org/iso/home/standards/language_codes.htm)

ISO-3166 ISO  norma  pro  kódování  kódů  zemí  do  dvouznakového  řetězce
(http://www.iso.org/iso/country_codes.htm)

ISO-8601 ISO  norma  pro  zápis  data,  času  a  časových  intervalů
(http://www.iso.org/iso/home/standards/iso8601.htm)

XML
Signature

W3C  specifikace  pro  podepisování  XML  dokumentů  nebo  jejich  částí
(http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/) 

SHA1 Hashovací algoritmus (http://en.wikipedia.org/wiki/SHA-1) 
MAD Mifare  Application  Directory  (http://www.mifare.net/en/technology/mifare-

application-directory/), pro naše potřeby je podstatné, že na kartu se umisťují
aplikace,  např.  el.  peněženka nebo dopravní kupón,  a v nich mohou ještě
existovat kontrakty, např. jednotlivé kupóny se zónami a platností

CP Customer profile – tarif  se skládá právě z CP a z čísla udávajícího délku
platnosti jízdenky. Customer profile identifikuje o jaký typ cestujícího se jedná:
dospělí (např. CP=1), dítě (např. CP=2), student (např. CP=3) atd.

3 . 2 . D e f i n i c e  p o j m ů
3 . 2 . 1 . V y d a v a t e l  k a r e t

Účastník clearingu, který vydává karty, které ostatní používají.
3 . 2 . 2 . D o p r a v c e

Účastník clearingu, který akceptuje karty k placení jízdného.
3 . 2 . 3 . S u b j e k t

Účastník clearingu (dopravce, vydavatel karet a nebo obojí současně).

Vydání 3 Revize 21 Strana 5/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
3 . 2 . 4 . V l a s t n í k  k a r t y

Cestující, který si nechal vydat kartu.
3 . 2 . 5 . A p l i k a c e  n a  k a r t ě

Např. elektronická peněženka, časový kupón (nebo též jenom kupón – někdy se používá i
termín časová jízdenka nebo předplatní časová jízdenka).

3 . 2 . 6 . K o n t r a k t  v  a p l i k a c i
Obdoba aplikace na kartě, taktéž může být např.  elektronická peněženka a nebo časový
kupón.  Kontrakt  je  v  aplikaci  typu "mad".  Vytváří  strukturu  podobnou  struktuře  na kartě
používající MAD.

3 . 2 . 7 . S k u p i n a  ( s í ť )
Dopravci jsou pro lepší  organizaci shlukováni do skupin (sítí).  Skupinou rozumíme např.
Středočeský kraj. Každá skupiny má definovanou dobu na dodání dat (jak dlouho od vzniku
transakce může maximálně trvat dodání transakce do clearingového centra), den závěrky
(kolikátý  den  v  měsíci)  a  dobu  hájení  dopravců  (především  doba  na  rozdistribuování
seznamu zakázaných karet do zařízení).

4 . T E X T  P O P I S U

Popis rozhraní (zpráv) clearingového systému je rozdělen na 2 skupiny:
• zprávy běžně používané subjekty pro komunikaci s clearingovým centrem
• servisní  rozhraní  pro  komunikaci,  která  je  manuálně  kontrolována  provozovatelem

clearingového centra
4 . 1 . O b e c n á  s p e c i f i k a c e

V následujících kapitolách jsou popsány jednotlivé zprávy, které slouží k rutinní komunikaci
mezi subjektem a clearingovým centrem.

4 . 1 . 1 . Z p ů s o b  k o m u n i k a c e
Jedním  z  cílů  clearingového  systému  je  zjednodušení  vztahů  mezi  vydavateli  karet  a
dopravci.  Proto  v systému existuje clearingové centrum,  s nímž ostatní  komunikují  podle
schématu každý s jedním a jeden se všemi.
Pro jednoduché napojení všech participantů clearingového systému na centrum je vhodné
volit  internet,  který  je  již  v  dnešní  době  hodně  rozšířen.  Pro  zajištění  bezpečnosti
komunikace je potřeba použít bezpečnou variantu protokolu HTTP, tj. HTTPS. Tento způsob
komunikace je šifrován, tudíž není možné odposlechnout obsah komunikace mezi serverem
a klientem.
Pro jednoznačnou identifikaci uživatele subjektu je použita trojice: kód subjektu, uživatelské
jméno a heslo, které nebude posíláno v otevřené podobě internetem, ale bude zasíláno v
zabezpečené podobě (tj. již v bezpečném kanálu).
Všechna  komunikace  je  ve  tvaru  žádost  a  odpověď.  Komunikaci  vždy  iniciuje  subjekt
clearingu. Pokud subjekt clearingu zasílá data do centra, tak je centrum potvrzuje ve své
odpovědi. Centrum si musí poradit se situací, kdy jsou mu stejná data poslána znova. Pokud
subjekt clearingu vyžaduje data a pokud mu nedorazí v pořádku, vyžádá si je opakovaně. 

4 . 1 . 2 . Z p r a c o v á n í  z p r á v
Za jednotku operace je považována zpráva (soubor), tj.  zpráva je zpracována celá, nebo
vůbec. Výjimku tvoří posílání transakcí a vydání karet, kde může být zpracována jakákoliv
část souboru. Clearingovému systému tato skutečnost nevadí,  protože on detekuje, která
část  souboru  již  byla  nahrána  a  která  nikoliv.  Při  případném  opakovaném  zpracování
clearingové centrum zpracovává pouze nezpracovanou část souboru.
Pokud  chyby  ve  zpracování  nejsou  považovány  za  fatální  a  pokud  zaslaný  požadavek
podporuje opakované zpracování, nedojde k přerušení zpracování návazných souborů, tedy
např.  při  výdeji  aplikace  na  kartě,  nelze-li  aplikaci  vydat,  pak  je  o  tom  uživatel  pouze
informován a ostatní vydání jsou provedena. 

Vydání 3 Revize 21 Strana 6/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 1 . 3 . F o r m á t  z a s í l a n ý c h  z p r á v

Jak je uvedeno výše komunikace mezi subjekty clearingu a rozhraním probíhá přes internet.
Tato  komunikace  je  realizována  posíláním  souborů  protokolem  HTTPS.  Tyto  soubory
obsahují všechna potřebná data uvedená v předchozí kapitole.
Data jsou posílána ve formátu XML, který je hodně rozšířen a je vhodný pro komunikaci
mezi „nezávislými" subjekty. Protože je tento formát poměrně „upovídaný", pak je vhodné
soubory s XML ještě posílat  v komprimované podobě. Zde je vhodné použít  ZIP formát,
který je též hojně rozšířen. 
V  případě  použití  ZIP  formátu  je  možné  odeslat  více  souborů  v  jednom  ZIP  archivu.
Zpracování souborů probíhá podle pořadí uvedeného ve speciálním souboru  ce.xml (viz
kapitola 4.1.3.1) nebo není-li uveden pak v abecedním pořadí podle názvů. Pořadí může být
důležité např. při výdeji karty a jejím následném dobití,  kde výdej musí být před nabitím,
jinak dojde k chybě. Jako odpověď je opět odeslán ZIP soubor se stejným počtem souborů,
jako  obsahoval  odesílaný  ZIP  soubor  (obsahuje  méně  souborů,  pokud  u  zpracování
některého souboru dojde k chybě, která přeruší zpracování). Jména souborů budou všechna
stejně změněna (bude přidán suffix „-res" - jako response - odpověď, před poslední tečku v
názvu  souboru,  není-li  v  názvu  tečka,  pak  na  jeho  konec).  Tato  konvence  umožňuje  v
odpovědi identifikovat soubory, které jsou reakcí na zvolení požadavek a opačně - navíc je
zajištěno, že soubory nemají stejná jména. Jména souborů nesmějí obsahovat následující
řetězce znaků: „../", „~", „/", „\", „*", „&". Navíc jméno souboru ce.xml je rezervováno pro
speciální soubor popisující obsah ZIP archivu (viz kapitola 4.1.3.1)
Všechny zprávy obsahují specifikace verze zprávy, což umožní vyvíjet protokol a zároveň
zachovat  zpětnou  kompatibilitu.  Každá  zpráva  navíc  obsahuje  atribut  lang,  kde  může
odesílatel požadavku specifikovat, jaký jazyk preferuje pro zasílání odpovědí (jde především
o textová pole - např. typu důvod návrhu na zablokování aplikace či vysvětlení nezdaření
operace). Hodnota atributu je složena z dvouznakového kódu jazyka (např. cs - čeština, en -
angličtina) dle normy ISO-639, volitelně následována podtržítkem a dvouznakovým kódem
země (např.  CZ - Česká republika,  US - Spojené Státy Americké,  UK - Velká Británie) dle
normy ISO-3166. Takže platná hodnota atributu lang je např. cs, cs_CZ, en, en_US, en_UK.
Server se pokusí poslat odpověď v požadovaném jazyce, nebude-li to možné odešle ji v
anglickém jazyce.

4 . 1 . 3 . 1 . Z a b e z p e č e n í  z p r á v  p r o t i  m o d i f i k a c i
Zprávy nejsou nijak kódovány, aby se subjekt mohl kdykoliv podívat, jaká data odesílá, či
dostává zpět. Bohužel tato skutečnost umožňuje modifikování zpráv bez možnosti odhalení
této skutečnosti.
Chceme-li zabránit modifikaci, pak každá zpráva musí na konci obsahovat XML Signature
(podpis),  který  je  vždy  verifikován.  Pokud  je  platný,  zpráva  nebyla  měněna,  pokud  je
neplatný, zpráva byla modifikována a bude odmítnuto její zpracování. Ve své podstatě se
jedná o  hash XML dokumentu,  který  je  dále  zakódován privátním klíče odesílatele.  Pro
ověření  je  rozkódován  pomocí  veřejného  klíče  odesílatele  známého  příjemci.  Existence
podpisu v dokumentech posílaných a přijímaných subjektem bude vynucena nastavením
parametrů subjektu, nikoliv rozhraním samotným.
Podpis je vložen přímo do podepisovaného XML dokumentu (enveloped signature).  Jako
hashovací  algoritmus  je  použit  SHA1 a  pro  kódování  DSA klíče  (privátní  a  veřejný).  V
podpisu nebude předáván veřejný klíč pro ověření platnosti podpisu, tento klíč odesílatele
bude muset příjemce znát (bude se pouze přenášet domluvené jméno klíče, podle kterého
identifikuje příjemce konkrétní klíč). 

Vydání 3 Revize 21 Strana 7/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podepsaný soubor s transakcemi vypadá:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions 

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd">

<transactions version="2.0" lang="cs" device-id="42">
...

<Signature xmlns="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#">
<SignedInfo>

<CanonicalizationMethod 
Algorithm="http://www.w3.org/TR/2001/REC-xml-c14n-20010315" />

<SignatureMethod Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#dsa-sha1" />
<Reference URI="">

<Transforms>
<Transform 

Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#enveloped-signature"/>
</Transforms>
<DigestMethod Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#sha1" />
<DigestValue>d5zYkk1VGVUBhY9rbYh02LTwHCQ=</DigestValue>

</Reference>
</SignedInfo>
<SignatureValue>

FuyTkfsz3BCtRZj2ZexVHyTfHbdEpanAfqodsvkBWrxFM29aNYdCsw==
</SignatureValue>
<KeyInfo>

<KeyName>KEY_NAME</KeyName>
</KeyInfo>

</Signature>
</transactions>

V neposlední řadě je nutno zabránit možnosti smazání nebo přidání celého souboru, který
by mohl být zpracován,  do ZIP archivu (jak do ZIPu posílaného tak odesílaného). Tento
problém řeší existence souboru s názvem ce.xml, který má následující obsah:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE files-to-process 

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Files To Process 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/files-to-process-1_0.dtd">

<files-to-process version="1.0" lang="cs">
<file name="32-card-issues.xml"/>
...
<file name="36-transactions-004587.xml"/>

</files-to-process>

Každý soubor, který se má zpracovat je reprezentován tagem file, kde v atributu name je
jeho jméno. Soubory jsou zpracovávány v pořadí, v jakém jsou uvedeny. Tento soubor musí
být  samozřejmě  opatřen  podpisem,  aby  nemohl  být  neautorizovaně  měněn  (viz  výše).
Přítomnost tohoto souboru bude vynucena stejně jako přítomnost podpisu dokumentů. Jako
odpověď na tento soubor je soubor ce-res.xml se seznamem zpracovaných souborů:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE processed-files

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Processed Files 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/processed-files-1_0.dtd">

<processed-files version="1.0" lang="cs">
<file name="32-card-issues.xml"/>
...
<file name="36-transactions-004586.xml"/>

</processed-files>

Počet souborů v požadavku a v odpovědi se může lišit,  protože při  zpracovaní  souboru
může dojít  k  chybě,  která zastaví  celé zpracování.  Obsah a význam je obdobný jako v
případě požadavku.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.1.

4 . 2 . R o z h r a n í  m e z i  c l e a r i n g o v ý m  c e n t r e m  a  s u b j e k t y
Tyto  zprávy  jsou  určeny  pro  přímou  rutinní  komunikaci  mezi  jednotlivými  subjekty  a
clearingovým centrem.
Popis je rozdělen na následující tematické celky:

Vydání 3 Revize 21 Strana 8/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

• popis jednotlivých operací rozhraní
• podrobná specifikace obsahu (struktura dat) pro jednotlivé zprávy
• reference použitých DTD pro dříve popsané zprávy

4 . 2 . 1 . O p e r a c e  n a  r o z h r a n í
Dále jsou popsány jednotlivé typy zpráv, které jsou rozhraním podporovány.

4 . 2 . 1 . 1 . V y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě
Zpráva je zasílána jako informace o vydání aplikace na kartě (vydavatelem je subjekt zprávu
zasílající). Pokud karta, na které je aplikace vydávána neexistuje, pak je automaticky vydána
a jejím vydavatelem je subjekt, jenž soubor zaslal.
Primárně je nutné specifikovat, o jaký typ aplikace se jedná: elektronická peněženka, časový
kupón případně MAD. Typ MAD je učen jako kontejner pro kontrakty, které jsou konkrétními
kupóny. Důležitá je též platnost (od, do) aplikace. Na kartě může v každý okamžik existovat
pouze  jedna  platná  aplikace  s  konkrétním  číslem  aplikace.  Dále  je  nutno  specifikovat
počítadlo transakcí za aplikaci (zda se nepoužívá, zda je za aplikaci či za kartu).
Odpovědí je zpráva obsahující jednotlivé aplikace spolu s příznakem, zda byly vydány, či
nikoliv. Pokud nebylo vydání úspěšné, pak je přidán důvod nevydání.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.2.3.

4 . 2 . 1 . 2 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Pokud  je  jako  typ  aplikace  specifikován  MAD,  pak  tato  aplikace  může  obsahovat  tzv.
kontrakty,  které  představují  konkrétní  zúčtovatelné  jednotky.  Vydání  kontraktu  pro  MAD
aplikaci je obdoba vydání aplikace na kartě (viz kapitola 4.2.1.1) s tím rozdílem, že kontrakt
je specifikován svým číslem a aplikací  (aplikace je specifikována svým číslem a kartou),
kontrakt již nemůže být  typu MAD a kontrakt musí  mít  platnost uvnitř  platnosti mateřské
MAD aplikace. Vydavatelem kontraktu je subjekt zprávu zasílající. 
Atributy, které je nutné pro kontrakt specifikovat jsou stejné jako pro aplikaci, navíc je možné
jako počítadlo použít počítadlo transakcí za kontrakt. V případě vydání kontraktu na základě
předplacené položky je nutné uvést i její identifikátor.
Odpověď je opět analogická odpovědi vydání aplikace, pouze je opět dodána specifikace
kontraktu.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.4.

4 . 2 . 1 . 3 . H r o m a d n é  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h
Zpráva pro hromadné vydání karet je rozšířením zprávy pro vydání aplikace (viz kapitola
4.2.1.1) s tím, že je možné specifikovat subjekt, který aplikaci vydal. Je tedy možné, aby tato
zpráva byla zaslána jiným subjektem, než subjektem, jenž je z pohledu clearingového centra
vydavatelem  aplikace.  Hromadné  vydání  nepodporuje  předvydání  a  následnou  aktivaci
kupónů. Používá se především v případě hromadného vydávání karet jedním subjektem v
zastoupení subjektů druhých.
Odpověď je obdobná s odpovědí na vydání aplikace.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.5.

4 . 2 . 1 . 4 . V y d á n í  k a r t y
Pokud je nutné vydat kartu jiným vydavatelem než aplikace, nelze použít ani vydání aplikace
ani  hromadné  vydání  aplikací,  protože  tam  je  vždy  karta  vydána  (pokud  již  neexistuje)
stejným subjektem jako aplikace.  Proto existuje  vydání  karty,  kde je  možné specifikovat
jakým subjektem má být karty vydána.
Odpovědí je seznam vydaných a nevydaných karet.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.6. 

Vydání 3 Revize 21 Strana 9/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 . 5 . L o k á l n í  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Účelem této  zprávy  je  možnost  blokovat  jednotlivé  karty,  jejich  aplikace,  případně jejich
kontrakty.  Žádost  o  zablokování  karty,  aplikace  či  kontraktu  může  zaslat  pouze  její
vydavatel. Zpráva vždy obsahuje všechny zablokované položky (neposílají se tedy změny,
ale  vždy  celý  seznam).  Okamžikem  zpracování  zprávy  jsou  karty  umístěny  na  globální
seznam  zakázaných  a  jsou  distribuovány  ostatním subjektům.  Z  hlediska  clearingového
centra je karta zablokována okamžikem, kdy je zaslán lokální seznam, na kterém figuruje.
Odpovědí je globální seznam zakázaných karet. Ten obsahuje všechny karty, které může
subjekt, jemuž se globální seznam zasílán, akceptovat (určeno podle vydavatele a práv na
akceptaci  jím  vydaných  aplikací)  spolu  s  datem  a  časem  od  kdy  na  seznamu figurují.
Atributem tohoto seznamu je datum jeho poslední změny.
Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů existuje i v rozšířené variantě (ta
základní  je  pouze z  důvodů zpětné kompatibility),  která navíc pro každou zablokovanou
položku obsahuje informaci o skupině (síti), ve které byla vydána. Dále obsahuje i informaci
o časovém intervalu, po kterém je karta ze seznamu smazána, pokud na ni nebyla vytvořena
transakce (tj. pokud karta není používána).
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.7.

4 . 2 . 1 . 6 . Z m ě n a  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Protože elektronické peněženky jsou v porovnání s kupóny dlouhodobě existující aplikace, je
též možné měnit jejich atributy jako např. jejich platnost. Takže tato zpráva slouží pouze ke
změně platnosti aplikací (kontraktů) typu elektronická peněženka. Změnu je možné provést
oběma směry (prodloužení i zkrácení) ovšem vždy je možné měnit pouze platnost do. Při
zkracování platnosti, není možné platnost do posunout do minulosti. Změnu platnosti může
provést pouze vydavatel elektronické peněženky.
Odpovědí je seznam požadavků na změnu platnosti spolu s příznakem, zda byla změna
úspěšná. Pokud nebyla, je přidán i důvod, proč nebylo možné změnu provést.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.8.

4 . 2 . 1 . 7 . T r a n s a k c e  z a  z a ř í z e n í
Jedná se o  nejsložitější  skupinu zpráv.  V každé zprávě  jsou transakce pouze  za jedno
zařízení. V zásadě existují dva různé druhy zprávy (podle typu kontroly úplnosti dat): 
• po transakcích - je zasílána každá transakce na zařízení vytvořená, protože kompletnost

dodaných dat se kontroluje na úrovni jednotlivých transakcí, kterých může být více typů:
karetní  (z  hlediska  clearingu  ta  nejdůležitější  -  ještě  se  dělí  na  dobíjecí,  vybíjecí  a
nastavovací), hotovostní, slepá (nese informaci např. o stornované transakci) a informace
o vyčtení strojku; jedná se o preferovaný způsob dodávání dat, který navíc obsahuje další
poddruhy:
• s hotovostními podpoložkami – v tomto formátu jde zaslat i transakci s položkami,

které  jsou  karetní  a  hotovostní,  např.  odečtení  peněz  z  elektronické  peněženky,
zakoupení kupónu a jízda na kupón, případně jízda na kupón a doplatek v hotovosti,
nebo dokonce více karetních transakcí nad různými kartami, tato nejposlednější verze
je i připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• s podpoložkami pouze na kartu – lze zaslat transakci reprezentující více operací nad
jednou kartou (např.  odečtení  peněz z elektronické peněženky a  dobití  kupónu),  v
posledním vylepšení je také připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• bez podpoložek - každá transakce může obsahovat pouze jedinou operaci právě nad
jednou aplikací (kontraktem), existuje z důvodů zpětné kompatibility

• po odpočtech -  jsou zasílány pouze karetní transakce (žádné hotovostní),  které jsou
zařazeny do odpočtů, úplnost dat je kontrolována právě na úrovni odpočtů; tento způsob
dodávání dat je podporován už jen z důvodů zpětné kompatibility

Vydání 3 Revize 21 Strana 10/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

O každé transakci je nutno předat  informace nutné pro správné rozdělení  peněz,  což je
především na jakém zařízení, na jakou aplikaci či kontrakt byla transakce provedena, její typ
(dobíjecí, vybíjecí a nastavovací), v jakém objemu či sazbě DPH, případně v jakém stavu se
aplikace po provedení transakce nachází (zůstatek elektronické peněženky). Doplňkovými
vlastnostmi  potřebnými  pro  rozdělení  peněz  jsou:  tarif,  typ  osoby,  seznam  zón,  zónová
relace, příznak jde-li o přestupní lístek, či dokonce odkaz na konkrétní jízdenku, ze které se
přestup realizuje. 
Pro správné řazení transakcí a kontroly úplnosti dodaných dat je nutné předat pořadové
číslo  transakce  za  zařízení,  případně  hodnoty  počítadel  transakcí  za  kartu,  aplikaci  či
kontrakt, jsou-li používány.
Dále je nutno předat informace nutné pro správné spárování transakce s konkrétní aplikací
(kontraktem),  což  je  platnost  u  kupónů.  Pro  rozumné  zrekonstruování  neznámého
(nedorazilo  vydání  aplikace  či  kontraktu)  kupónu  může  být  požadována  identifikace
vydavatele či dokonce cena kupónu.
V neposlední  řadě se  jedná  o  informace,  které  jsou primárně využívány především pro
vyhodnocování, tj. nástupní a výstupní zastávka, místo kontroly, linka, spoj a čas nástupu.
Řada atributů transakce může být v tomto dokumentu označena za nepovinnou, ale může
být vyžadována v závislosti na konkrétní implementaci (konkrétním systému clearingu).
Odpovědí na seznam transakcí (případně seznam odpočtů s transakcemi) je seznam dat,
která  nám  od  strojku  chybí,  tj.  intervaly  dat  (kde  od  a  do  je  vždy  pořadové  číslo
transakce/odpočtu a datum).
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.9.

4 . 2 . 1 . 8 . P ř e d p l a c e n é  p o l o ž k y  ( g r e e n l i s t )
Předplacené  položky  (tzv.  greenlist)  se  používají  v  okamžiku,  kdy  si  zákazník  bez
přítomnosti karty dobije elektronickou peněženku, případně si zakoupí kupón. Následně si
dobití (kupón) nahraje na kartu v zařízení, které zná tzv. greenlist. Do clearingu je zasílán
seznam položek, které jsou identifikovány lokálním ID prodejce.
Odpovědí  je  potvrzení  přijmutí  položky  spolu  s  vygenerovaným  vzestupným  pořadovým
číslem položky (toto číslo je unikátní v rámci jednoho vydavatele karet). Toto číslo slouží k
ochraně před opakovaným zapsáním položky na kartu různými zařízeními. Tj. při nahrání
položky na kartu se na kartu zapíše i ID položky a nelze již na kartu nahrát žádná položka s
číslem menším nebo rovným zapsané položce.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.10.

4 . 2 . 1 . 9 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Tento seznam předplacených položek slouží pro potřeby prodejce předplacených položek,
který položku vytvořil. Především může zjistit, které položky jsou již zákazníky vyzvednuty a
které  ještě  ne.  Seznam obsahuje  pouze  položky  vytvořené  subjektem,  který  požadavek
zaslal.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.11.

4 . 2 . 1 . 1 0 . S e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )
Tato operace slouží ke stažení greenlistu, který je následně nahrán do zařízení, jenž zapisují
položky na kartu. Odpovědí je seznam položek spolu s jejich unikátními čísly. Je zaručeno
systémem, že číslo je unikátní v rámci vydavatele karty.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.12.

4 . 2 . 1 . 11 . Z m ě n a  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í
Posílané změny lokálního seznamu zařízení jsou seřazeny chronologicky s informací o čase,
kdy nastaly. Změnou chápeme aktivaci případně deaktivaci zařízení, což je uvedení zařízení
do provozu (užívání) případně jeho stažení z provozu.
Odpovědí je aktuální globální seznam zařízení.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.13.

Vydání 3 Revize 21 Strana 11/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 . 1 2 . V y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  s y s t é m u
Na úrovni karty je mož né vytvořit uživatele s uživatelským jménem (spíš se jedná o číslo�
karty či podobný identifikátor než uživatelské jméno) a heslem, který má možnost přihlásit se
do  systému  a  sledovat  změny  na  své  kartě.  Zasláním  zprávy,  která  pro  každou  kartu
obsahuje navíc požadované uživatelské jméno a email, je vytvořen nový uživatelský přístup
ke kartě, pokud již neexistuje. Zadání hesla a aktivace účtu je provedena pomocí předaného
emailu. Přístup může vytvořit pouze vydavatel karty.
Odpovědí je seznam požadavků spolu s příznakem, zda byl přístup vytvořen nebo nikoliv.
Nebyl-li vytvořen, je přidán i důvod, proč se vytvoření přístupu nezdařilo.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.14.

4 . 2 . 1 . 1 3 . I n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Dojde-li  ke  ztrátě  karty  a  následné  reklamaci,  pak  jediný  způsob  jak  zjistit  zůstatek  na
elektronické peněžence je pomocí clearingového centra. A právě tomuto účelu slouží tato
zpráva. V požadavku je zaslána identifikace aplikace (či kontraktu).
V odpovědi jde spolu s identifikaci aplikace (či kontraktu) i její zůstatek a datum, ke kterému
je platný (zpracování v clearingovém systému je o  n dní zpožděné, takže jde o datum, do
kdy je zpracováno). Zůstatek není sdělen v případě, že aplikaci (kontrakt) vydal jiný subjekt,
než který požadavek zaslal, případně nejedná-li se o typ elektronická peněženka.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.15.

4 . 2 . 1 . 1 4 . S e z n a m  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Clearingové centrum provádí  nejenom finanční  zpracování  došlých transakcí,  ale  i  jejich
kontrolu z hlediska bezpečnosti systému. Pokud je detekováno podezřelé chování, pak je
vydavatelský  subjekt  informován  o  této  skutečnosti  v  podobě  seznamu  návrhů  na
zablokování. V požadavku je zaslán pouze datum a čas posledního již zpracovaného návrhu
na zablokování.
Odpověď  obsahuje  vždy  datum  a  čas  transakce,  při  jejímž  zpracování  bylo  podezřelé
chování  objeveno.  Následuje  identifikace  aplikace  (kontraktu)  a  slovní  popis  jaký  typ
podezřelého chování byl odhalen.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.16.

4 . 2 . 1 . 1 5 . S e z n a m  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u
Odpovědí  na prázdný požadavek je  seznam všech subjektů  clearingu.  Každý subjekt  je
identifikován pomocí jednoznačného provider-id, obsahuje jméno subjektu a příznak, zda
je aktivní.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.17.

4 . 2 . 1 . 1 6 . S e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Jedná se o jednu ze stěžejních zpráv celého clearingového systému,  protože její  obsah
informuje  zařízení  subjektu,  čí  karty  (ve  smyslu  "kterým  subjektem  vydané")  je  možné
akceptovat  a  jaké  operace  je  možné  s  aplikacemi  (kontrakty),  na  kartě  obsaženými,
provádět.
Odpověď může být zaslána v podobě podepsaného XML souboru, jenž je nutné na straně
dopravce dále zpracovat, nebo přímo ve formě binárního souboru, který se nahraje až do
zařízení.  Takové  zabezpečení  je  potřebné  především  z  důvodu  zabránění  modifikace
obsahu souboru na straně subjektu a SVT doporučuje jeho využívání.
Odpověď tedy obsahuje seznam vydavatelů aplikací (kontraktů) a pro každý typ aplikace,
který má povolenou nějakou operaci, obsahuje příznaky, jaké operace je možné provádět s
jejich typy aplikací (kontraktů): dobíjet, akceptovat či nastavovat. 
Je-li dodavatelem odbavovacího zařízení požadován speciální binární formát, pak tento je
popsán v samostatném dokumentu, jehož obsah tajný.

Vydání 3 Revize 21 Strana 12/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.18.
4 . 2 . 1 . 1 7 . G l o b á l n í  s e z n a m  z a b l o k o v a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  

č i  k o n t r a k t ů
Odpověď  je  zaslána  na  základě  prázdného  požadavku  a  obsahuje  globální  seznam
zakázaných karet, tak jak je popsán jako odpověď na lokální seznam zakázaných karet (viz
kapitola 4.2.1.5).
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.19.

4 . 2 . 1 . 1 8 . C h y b a  b ě h e m  z p r a c o v á n í
Jde  o  universální  odpověď,  která  je  zaslána  v  případě,  že  během zpracování  jakékoliv
zprávy dojde k chybě, která zastaví zpracování následných souborů, ale ze které se systém
dokáže zotavit  tak,  že je schopen poslat  odpověď uživateli  standardní  cestou.  Obsahuje
popis chyby, a proč k ní došlo.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.20.

4 . 2 . 2 . P o p i s  o b e c n ý c h  a t r i b u t ů
Řada zpráv obsahuje atributy, které jsou jim společné. Z tohoto důvodu jsou tyto atributy
popsány společně v této kapitole.
• card-id je  číslo karty,  která je  kódováno hexadecimálně (např.  0000008A88FE00 pro

kartu desfire, 001258FE pro kartu classic a
8738ADF4DEBFB5E66AED8A9027847DF185327CEEE6F7A86E3B20ADA6AFD8EF03 pro token)

• medium specifikuje typ karty, který umožňuje zpracovat karty s prolínajícími se číselnými
řadami (nebýt tohoto atributu systém by se domníval, že se jedná o jednu kartu a nikoliv o
2 se stejným číslem, ale různým typem media), možné hodnoty jsou: 
• classic – (implicitní není-li atribut uveden) karta z řady Mifare Classic (ať 1k tak 4k) s

identifikátorem 4B dlouhým 
• desfire – karta z řady Mifare DESFire s identifikátorem 7B dlouhým
• bctoken-arriva – token bankovní karty s identifikátorem 32B dlouhým pro ARRIVU
• bctoken-dpmd – token bankovní karty s identifikátorem 32B dlouhým pro DPMD
• token-mos – token různých médií s identifikátorem 32B dlouhým pro MOS
• mobile-etd – mobilní jízdenka reprezentovanou ve formátu ETD
• token-pk – token různých médií s identifikátorem 32B dlouhým pro Plzeňskou Kartu
• bctoken-dpmul - token bankovní karty s identifikátorem 32B dlouhým pro DPMUL

• appl-id je  číslo  aplikace  na  kartě,  číslo  je  zapsáno  dekadicky  bez  znaménka,  jeho
rozsah je 4B

• contract-id je číslo kontraktu v aplikaci typu MAD, tj. identifikuje např. konkrétní kupón
v aplikaci dopravní kupóny, číslo je zapsáno hexadecimálně, rozsah je 4B

• provider-id je identifikátor konkrétního subjektu, jedná se o decimální číslo v rozsahu 0-
65535

• network-id je identifikátor  sítě (skupiny),  skupinou se rozumí např.  Středočeský kraj,
používá se především k dodatečné identifikaci karty, aby bylo zřejmé z jaké skupiny je její
vydavatel, či k identifikaci transakce, aby bylo zřejmé v jakém IDS byla jízdenka prodána.
Jedná se o řetězec ve formátu "XXX YYY", kde XXX identifikuje zemi a YYY sít v této
zemi, X a Y jsou dekadická čísla

• device-id obsahuje  číslo  identifikující  zařízení  konkrétního  subjektu  (dva  subjekty
mohou mít  zařízení  stejného čísla),  může ovšem před číslem obsahovat  typ  zařízení
(řetězec, max. 25 znaků), který je od čísla oddělen dvojtečkou, a pak může mít jeden
subjekt 2 zařízení stejného čísla, ale různého typu (i prázdný typ je typ), např. bus:4578,
4578, svt:4578

• payment je nepovinný atribut nesoucí informaci o způsobu platby, jeho hodnoty mohou
být: cash, ewallet, bankcard, banktransfer

Vydání 3 Revize 21 Strana 13/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

• datum a čas je uváděn ve formátu YYYY-MM-DD HH:mm:SS (tj. 2008-12-23 08:05:32),
kde:
• YYYY je čtyřmístný rok 
• MM je dvoumístný měsíc (1-12)
• DD je dvoumístný den (1-31)
• HH jsou dvoumístná hodiny (0-23)
• mm jsou dvoumístné minuty (0-59)
• SS jsou dvoumístné sekundy (0-59)

• ceny jsou kódovány jako desetinné číslo s desetinou tečkou (např. 100.5)
4 . 2 . 3 . V y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě

Tato informace je posílána jako seznam vydání:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE card-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Card Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd">

<card-issues version="2.0" lang="cs">
<card-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

max-tx-id="2048" type="cash" when="2003-05-31 12:33:27"
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<card-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="0" 
max-card-tx-id="2048" type="cash" when="2003-06-01 00:00:00"
valid-to="2005-06-01 00:00:00" />

<card-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
max-tx-id="2048" type="time" when="2003-06-01 00:00:00"
valid-to="2003-06-30 23:59:59" />

...
<card-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" type="mad"

when="2003-06-01 18:40:12" valid-to="2003-07-31 23:59:59" />
</card-issues>

Nejčastějším užitím je vydání aplikace (jakéhokoliv typu), který vypadá:
<card-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

max-tx-id="2048" type="cash" when="2003-05-31 12:33:27"
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

V tomto případě jsou povinnými atributy:
• card-id je číslo karty, která byla vydána
• when obsahuje  datum  a  čas  začátku  platnosti  aplikace  (jméno  atributu  je  z  důvodu

udržení zpětné kompatibility zavádějící)
• type specifikuje typ aplikace, možné hodnoty jsou: cash - elektronická peněženka, time

- časový kupón a  mad - MAD aplikace s vnořenými kontrakty (nesmí mít specifikováno
počítadlo  transakcí,  protože nemůže mít  žádné transakce -  atributy  max-tx-id,  max-
riding-tx-id či max-card-tx-id)

• valid-to obsahuje datum a čas platnosti do aplikace 
Nepovinnými jsou:
• medium specifikuje typ karty (není-li uveden použije se hodnota classic)
• appl-id je identifikátor aplikace na kartě (není-li uveden použije se hodnota 0)
• max-tx-id (případně max-riding-tx-id či max-card-tx-id) je specifikováno v případě,

že  aplikace  podporuje  číslování  transakcí.  Pokud  má  tato  aplikace  vlastní  počítadlo
transakcí, pak je použit atribut  max-tx-id. Druhou možností je počítadlo  max-riding-
tx-id napříč všemi aplikacemi (kontrakty), kde počítadlo počítá jednotlivé jízdy. Poslední
možností je počítadlo transakcí max-card-tx-id používané všemi aplikacemi (kontrakty)
na  kartě  při  jakékoliv  transakci.  Není-li  uveden ani  jeden,  pak  se  číslování  transakcí
nepoužívá v kontrolních algoritmech. Může být použit pouze jeden atribut z této trojice.
Je-li hodnota 2048, pak číslo transakce za aplikaci (kartu) může nabývat hodnot 0 - 2047

Vydání 3 Revize 21 Strana 14/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Jako odpověď je zasílán seznam jednotlivých aplikací, každá je označena, zda byla aplikace
úspěšně vydána (předvydána či aktivována) či nikoliv:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd">

<issued-cards version="2.0" lang="cs">
<issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"/>
<not-issued-card card-id="8745ED041258FE" medium="desfire" appl-id="0"

valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"
reason="Již existuje"/>

<pre-issued-card card-id="145874011158FE" medium="desfire" appl-id="1"/>
<not-pre-issued-card card-id="041258FE" medium="classic" appl-id="0"

reason="Již existuje"/>
....
<not-issued-card card-id="0001001E78EA5E" medium="desfire" appl-id="1"

valid-from="2003-06-02 12:33:27" valid-to="2005-06-03 00:00:00"
reason="Špatný formát" />

</issued-cards>

Zpráva obsahuje seznam aplikací s příznakem, zda byla akce úspěšná (rozlišeno názvem
tagu).  Vydaná  (aktivovaná)  i  nevydaná  (neaktivovaná)  aplikace  obsahuje  číslo  karty  v
atributu  card-id a u obou obsahuje atribut  appl-id s číslem aplikace (i v případě, že v
požadavku  není  uvedeno).  Neaktivované  aplikace  obsahují  atribut  reason,  který  udává
důvod, proč nebyla aplikace aktivována. Dále obsahuje i platnost aplikace (atributy valid-
from a valid-to). Tyto atributy pomáhají jednoznačně identifikovat aplikace v případě, že je
vydáváno více aplikací se stejným číslem na jednu kartu.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.2.

4 . 2 . 4 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Tato zpráva je obdobou vydání aplikace (viz kapitola 4.2.3) tentokrát pro kontrakty:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE contract-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Contract Issues 2.1//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/contract-issues-2_  1  .dtd  ">

<contract-issues version="2.1" lang="cs">
<contract-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" max-tx-id="2048" type="cash" 
valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<contract-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" type="time" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" greenlist-id="154" />

...
<contract-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" type="time" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</contract-issues>

Každá  aplikace,  ve  které  je  vydán  kontrakt  musí  být  typu  mad.  Novými  atributy  jsou
contract-id,  který  nese  číslo  kontraktu,  max-appl-tx-id nesoucí  maximální  hodnotu
čítače transakcí za aplikaci a  greenlist-id je odkaz na předplacenou položku, na jejímž
základě  byl  kontrakt  vydán.  Význam  všech  atributů  je  identický  s  významem  u  vydání
aplikace, pouze atribut max-tx-id signalizuje počítadlo transakcí za kontrakt nikoliv aplikaci
(o počítadlech transakcí viz následující odstavec). Povinnými atributy jsou card-id, medium,
appl-id, contract-id, valid-from (obdoba atributu when), valid-to, type a nepovinným
max-tx-id, max-appl-tx-id a max-card-tx-id.
Ze čtveřice atributů specifikujících číslování transakcí za kontrakt -  max-tx-id (aplikaci -
max-appl-tx-id, kartu - max-card-tx-id či za kartu, ale pouze jízdy - max-riding-tx-id)
může být použit maximálně jeden. Tyto atributy jsou obdobou podobných atributů použitých
při  vydání  aplikace  (viz  kapitola  4.2.3).  Je-li  specifikován  atribut  max-tx-id,  pak  každý
kontrakt  má  vlastní  počítadlo.  Je-li  použit  atribut  max-appl-tx-id,  pak  mají  všechny
kontrakty v jedné aplikaci společné počítadlo. Je-li použit atribut max-card-tx-id, pak mají
všechny aplikace i kontrakty na kartě společné počítadlo. Je-li použit  max-riding-tx-id,

Vydání 3 Revize 21 Strana 15/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

pak mají  všechny aplikace i  kontrakty  společné počítadlo jízd.  Není-li  použit  žádný,  pak
žádné takové počítadlo kontrakt nemá.
Odpověď je opět obdobná jako v případě vydání aplikace, tj. obsahuje jednotlivé vydávané
kontrakty  a u každého je příznak,  zda se vydání  zdařilo  s  případným popisem,  proč se
vydání nepovedlo:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-contracts PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Contracts 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-contracts-2_  1  .dtd  ">

<issued-contracts version="2.1" lang="cs">
<issued-contract card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" valid-from="2003-05-31 12:33:27" 
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<not-issued-contract card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" reason="Již existuje"/>

....
<issued-contract card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</issued-contracts>

Význam všech tagů a atributů je zřejmý díky předchozímu textu. 
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.3.

4 . 2 . 4 . 1 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c e  b e z  
p o d p o r y  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k

Tato zpráva je téměř identická jako výdej kontraktu v kapitole 4.2.4, pouze není podporován
atribut greenlist-id:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE contract-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Contract Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/contract-issues-2_0.dtd">

<contract-issues version="2.0" lang="cs">
<contract-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" max-tx-id="2048" type="cash" 
valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<contract-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" type="time" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" />

...
<contract-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" type="time" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</contract-issues>

Vydání 3 Revize 21 Strana 16/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď je identická, liší se pouze číslem verze:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-contracts PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Contracts 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-contracts-2_0.dtd">

<issued-contracts version="2.0" lang="cs">
<issued-contract card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" valid-from="2003-05-31 12:33:27" 
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<not-issued-contract card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" reason="Již existuje"/>

....
<issued-contract card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</issued-contracts>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.4.
4 . 2 . 5 . H r o m a d n é  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h

Jedná se o seznam vydání aplikací  na kartách (vychází  ze zprávy vydání  aplikace -  viz
kapitola 4.2.3):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE bulk-card-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Bulk Card Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/bulk-card-issues-2_0.dtd">

<bulk-card-issues version="2.0" lang="cs">
<bulk-card-issue provider-id="14" card-id="001258FE" medium="classic"

appl-id="0" max-card-tx-id="2048" type="cash"
valid-from="2003-06-01 00:00:00" valid-to="2005-06-01 00:00:00" />

<bulk-card-issue provider-id="23" card-id="0E0004ED00845A"
medium="desfire" appl-id="1" type="mad" valid-from="2003-06-01 12:00:00"
valid-to="2006-06-01 12:00:00"/>

...
<bulk-card-issue provider-id="14" card-id="001258FE" medium="classic"

appl-id="2" type="time" max-tx-id="4096" valid-from="2003-06-01 17:40:30"
valid-to="2007-06-01 17:40:30"/>

</bulk-card-issues>

Oproti vydání aplikace (viz kapitola 4.2.3) obsahuje bulk-card-issue nový povinný atribut
provider-id,  který  identifikuje subjekt,  jenž je  vydavatelem aplikace.  Dalšími  povinnými
atributy (známými z vydání aplikace) jsou  card-id,  medium,  appl-id,  type a  valid-to.
Atribut valid-from obsahuje datum a čas vydání aplikace (obdoba atributu when při vydání
aplikace). Nepovinnými atributy (mají stejný význam jako v případě vydání aplikace) jsou:
max-tx-id, max-riding-tx-id a max-card-tx-id. 
Jako  odpověď  je  zasílán  seznam  aplikací,  který  obsahuje  úspěšně  vydané  a  nevydané
aplikace:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE bulk-issued-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Bulk Issued Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/bulk-issued-cards-2_0.dtd">

<bulk-issued-cards version="2.0" lang="cs">
<bulk-not-issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="0"

valid-from="2003-06-01 00:00:00" valid-to="2005-06-01 00:00:00" 
reason="Již existuje"/>

<bulk-issued-card card-id="0E0004ED00845A" medium="desfire" appl-id="1" 
valid-from="2003-06-01 12:00:00" valid-to="2006-06-01 12:00:00"/>

...
<bulk-issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="2" 

valid-from="2003-06-01 17:40:30" valid-to="2007-06-01 17:40:30"/>
</bulk-issued-cards>

Význam jednotlivých tagů a atributů je zřejmý díky předchozím kapitolám.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.5.

Vydání 3 Revize 21 Strana 17/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 6 . V y d á n í  k a r t y

Pokud chcete využít vydání karty jiným subjektem, pak jej musíte poslat dřív než začnete
vydávat aplikace, tj. před soubory z kapitol 4.2.3 a 4.2.5. Informace je posílána jako seznam
vydání:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE medium-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Medium Issues 1.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/medium-issues-  1  _0.dtd  ">

<medium-issues version="1.0" lang="cs">
<medium-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" provider-id="68" />
<medium-issue card-id="001258FE" medium="classic" provider-id="68" />
...
<medium-issue card-id="1278E45E"  provider-id="61" />

</medium-issues>

Každý tag  medium-issue vydá jednu kartu. Význam a obsah atributů  card-id a  medium
(nepovinné) jsou zřejmé. Atribut provider-id specifikuje vydavatele karty a je povinný.
Jako  odpověď  je  zasílán  seznam  jednotlivých  úspěšně  vydaných  karet  následovaný
seznamem neúspěšně vydaných karet:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-mediums PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Mediums 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-  mediums  -  1  _0.dtd  ">

<issued-mediums version="1.0" lang="cs">
<issued-medium card-id="001258FE" medium="classic" />
...
<issued-medium card-id="041258FE" medium="classic" />
<not-issued-medium card-id="8745ED041258FE" medium="desfire" 

reason="Již existuje"/>
...
<not-issued-medium card-id="0001001E78EA5E" medium="desfire" 

reason="Špatný formát" />
</issued-mediums>

Zpráva obsahuje  seznam karet  s  příznakem,  zda byla akce úspěšná (rozlišeno názvem
tagu).  Vydaná  (aktivovaná)  i  nevydaná  (neaktivovaná)  aplikace  obsahuje  číslo  karty  v
atributu card-id a typ media v atributu medium. Neaktivované karty obsahují atribut reason,
který udává důvod, proč nebyla aplikace aktivována. 
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.6.

4 . 2 . 7 . L o k á l n í m  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Lokální seznam zakázaných karet je posílán jako seznam čísel karet (volitelný je typ karty):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE local-black-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Local Black Cards 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-black-cards-2_  2  .dtd  ">

<local-black-cards version="2.2" lang="cs">
<local-black-card card-id="0124258A88FE00" medium="desfire" />
<local-black-card card-id="001258FE" />
...
<local-black-card id="1278E45E" medium="classic" />

</local-black-cards>

Atribut card-id spolu s nepovinným atributem medium specifikuje kartu, která je blokována
Odpovědí  je  globální  seznam zakázaných karet,  který  má podobný obsah jako seznam
lokální,  navíc obsahuje datum a čas vložení karty na seznam zablokovaných, specifikaci
skupiny,  ve  které byla  karta vydána (primární  skupina vydavatele karty)  a  datum a čas
posledního použití karty:

Vydání 3 Revize 21 Strana 18/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_  2  .dtd  ">

<global-black-cards version="2.2" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15" ignore-not-used-for="P6M">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" network-id="203 211" 
last-used=“2002-12-25 16:42:30“/>

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic" 
when="2003-01-15 19:48:30" network-id="203 212" 
last-used=“2006-12-05 16:42:33“ />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic"

when="2003-04-18 07:45:15" network-id="203 211" 
last-used=“2002-10-25 6:42:30“ />

<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire"
reason="Nejste vlastníkem karty" />

...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Atribut  last-change říká, kdy se naposledy měnil globální seznam zakázaných karet, aby
mohlo dojít k optimalizaci jeho zpracování a nahrávání do zařízení. Pokud je uveden atribut
ignore-not-used-for informuje  o  zapnutí  volby  neposílání  nepoužívaných  karet  na
seznam  zakázaných  karet  a  jeho  hodnota  specifikuje,  jak  dlouho  musí  být  karta
nepoužívána,  aby  se  na  seznam  zakázaných  nedostala  (hodnota  je  specifikována  jako
interval dle ISO-8601). Atribut network-id specifikuje skupinu, ve které byla karta, aplikace
či  kontrakt  vydán.  Atribut  last-used definuje  okamžik,  kdy  byla  vytvořena  poslední
transakce  na  dané  kartě.  Může  být  využit  pro  filtrovaní  dlouho  nepoužitých  karet  u
samotného dopravce.
Po  globálním  seznamu  zakázaných  karet  následuje  seznam  karet,  které  se  nepodařilo
zablokovat  nebo odblokovat,  tj.  tag  non-blacked-card je  pro karty,  které  se nepodařilo
zablokovat  a  non-unblacked-card je  pro  karty,  které  není  možné  odblokovat.  Atributy
card-id,  medium a  when mají stejný význam jako v předešlých případech. Atribut  reason
obsahuje důvod, proč není možné kartu, aplikaci či kontrakt zablokovat (odblokovat).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.7.

Vydání 3 Revize 21 Strana 19/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 7 . 1 . Ve r z e  b e z  p o s l e d n í h o  p o u ž i t í
Požadavek je stejný jako v případě verze 2.2, pouze ve verzi 2.1.
Odpovědí je globální seznam zakázaných karet, který je obdobný jako ve verzi 2.2, akorát
neobsahuje atribut last-used u položek globálního seznamu zakázaných karet:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_1.dtd">

<global-black-cards version="2.1" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15" ignore-not-used-for="P6M">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" network-id="203 211" />

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic" 
when="2003-01-15 19:48:30" network-id="203 212" />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic"

when="2003-04-18 07:45:15" network-id="203 211" />
<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire" 

reason="Nejste vlastníkem karty" />
...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.8.
4 . 2 . 7 . 2 . Ve r z e  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y

Požadavek je stejný jako v případě verze 2.1, pouze je ve verzi 2.0.
Odpovědí je globální seznam zakázaných karet, který je podobný jako v případě verze 2.1
(neobsahuje atributy network-id a ignore-not-used-for):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_0.dtd">

<global-black-cards version="2.0" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" />

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic"  
when="2003-01-15 19:48:30" />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic"

when="2003-04-18 07:45:15" />
<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire" 

reason="Nejste vlastníkem karty" />
...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.9.

Vydání 3 Revize 21 Strana 20/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 8 . Z m ě n a  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  M A D  n e b o  a p l i k a c e  

( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Informace o  změně platnosti  elektronických peněženek a  MAD aplikací  je  posílána jako
seznam aplikací (kontraktů) spolu s novou platností do:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE change-cards-validity PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Change Cards Validity 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/change-cards-validity-2_0.dtd">

<change-cards-validity version="2.0" lang="cs">
<change-card-validity card-id="0124258A88FE00" medium="desfire"

valid-to="2006-12-31 23:59:59"/>
<change-card-validity card-id="001258FE" appl-id="1" contract-id="12E"

valid-to="2006-10-31 23:59:59"/>
...
<change-card-validity card-id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"

valid-to="2006-11-30 23:59:59"/>
</change-cards-validity>

Atribut  card-id spolu s nepovinnými atributy  medium,  appl-id a  contract-id specifikují
MAD  aplikaci  nebo  elektronickou  peněženku.  Atribut  valid-to nese  novou  platnost  do
aplikace.
V odpovědi je seznam všech požadavků na změnu s identifikací, zda se změna zdařila (tag
changed-card-validity)  nebo ne  (tag  not-changed-card-validity spolu  s  důvodem
neúspěchu v atributu reason):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE changed-card-validity PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Changed Cards Validity 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/changed-cards-validity-2_0.dtd">

<changed-cards-validity version="2.0" lang="cs">
<changed-card-validity card-id="0124258A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"/>
<not-changed-card-validity card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"

reason="Aplikace není elektronická peněženka"/>
<changed-card-validity id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"/>
...
<not-changed-card-validity card-id="001258FF" medium="classic" appl-id="1"

contract-id="12E" reason="Specifikovaná aplikace neexistuje"/>
</changed-cards-validity>

V odpovědi je aplikace na kartě specifikována podobně jako v požadavku, pouze atributy
medium a appl-id jsou uvedeny vždy.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.10.

Vydání 3 Revize 21 Strana 21/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 9 . T r a n s a k c e  z a  z a ř í z e n í

Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 3.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-  3  _  1  .dtd  ">

<transactions version="3.1" lang="cs" device-id="1254">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"
payment="cash" />

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"
amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"/>

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12"
person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</multi-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"

card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

<multi-transaction tx-id="7901" when="2003-05-15 9:46:38">
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 

appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" line="124579"
sequence="1" departure-id="23" arrival-id="45" voucher-issuer="23" 
voucher-price="325.0" />

<sub-transaction amount="64.0" line="124579" sequence="1" 
departure-id="45" arrival-id="774" />

</multi-transaction>
<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59" />

...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Uvnitř tagu transactions jsou chronologicky (jak šly za sebou podle času vzniku) umístěny
jednotlivé transakce (pokud budeme vyčtení zařízení považovat za transakci - tag  read-
out). Zpráva vždy obsahuje data pouze za jedno zařízení, které je specifikováno atributem
device-id.

Vydání 3 Revize 21 Strana 22/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Speciální  význam  má  atribut  tx-id,  který  obsahuje  číslo  transakce.  Z  důvodů  kontroly
úplnosti dodaných dat musí každá transakce (jak budou popsány dále) obsahovat unikátní
číslo  a  navíc  čísla  musí  jít  za  sebou.  Zaslány  musí  být  všechny  transakce,  které  mají
přidělené číslo. Maximální hodnota čítače je definovány při aktivaci zařízení. Počítadlo musí
být dostatečně veliké, aby k jeho otočení nedošlo dříve jak za 10 dní.
Protože existuje hodně variant zasílání transakcí, pak si jednotlivé typy transakcí projdeme
detailně. Začneme tím nejjednodušším, informací o vyčtení zařízení:

<read-out next-tx-id="7896" when="2003-05-12 6:33:41" last-tx-id="11985" />

Atributy next-tx-id a  when jsou povinné,  when říká, kdy vyčtení zařízení nastalo a next-
tx-id říká číslo transakce, kterou zařízení  vytvoří  jako první po vyčtení.  Tato informace
slouží především v okamžiku, kdy zařízení nevytváří data, protože umožňuje automatické
posouvání data, od kdy clearingové centrum čeká data od toho zařízení. Pokud na zařízení
dojde k resetu (tj. začne znova generovat číslo transakce od 0 nebo 1), pak je vhodné použít
atribut  last-tx-id,  který obsahuje poslední číslo transakce před resetem a  next-tx-id
obsahuje číslo první transakce po resetu (musí být 0 nebo 1).
Další velmi jednoduchou transakcí je tzv. předstíraná transakce (tag dummy-transaction):

<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />

Tento tag nese informaci o transakci, která není ani hotovostní, tj. pouze systému říká, že na
zařízení vznikla transakce s předaným číslem, aby si systém nemyslel, že transakci tohoto
čísla nedostal. Transakce může být 3 typů (atribut  type): stornovaná transakce (hodnota
canceled), storno transakce, která stornuje jinou transakci (hodnota  cancel) a transakce
vzniklá  při  zavírání  odpočtu  (hodnota  login).  Další  atribut  tx-id nese  pořadové  číslo
transakce na zařízení a atribut when nese datum a čas vzniku transakce. Všechny atributy
jsou povinné.
Pokud  je  stornována  karetní  transakce,  která  změnila  počítadlo  transakcí,  pak  je  nutno
použít rozšířenou variantu předstírané transakce:

<dummy-transaction tx-id="7899" card-id="059D1A78" appl-id="235" 
when="2003-05-15 8:30:58" appl-tx-id="12" type="canceled" />

V tomto případě máme navíc  atributy  card-id,  medium,  appl-id a  contract-id,  které
identifikují  aplikaci  a  následně  atribut  appl-tx-id nese  informaci  o  čísle  stornované
transakce.  Tato  verze předstírané transakce je  důležitá  pro  předání  čísla  transakce  (na
zařízení - tx-id a za kartu/aplikaci/kontrakt - appl-tx-id), která vznikla, ale byla zrušena.
Dostáváme se k hotovostní transakci:

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23" 
network-id=“203 212“ payment="cash" info-ids=“extra info“/>

Pro potřeby clearingu jsou povinné pouze atributy  tx-id a  when, které již známe. Ostatní
atributy jsou nepovinné z hlediska formátu. Mohou být povinné z hlediska nařízení (např.
krajským úřadem) sběru určitých dat pro potřeby vyhodnocení. Jejich význam je následující:
• amount - nese objem transakce (kladné číslo s desetinou částí)
• departure-id (arrival-id)  –  primárně  obsahuje  číslo  nástupní  (výstupní)  zastávky

podle CIS JŘ, před číslem zastávky může být uvedena její zóna oddělená dvojtečkou, za
číslem zastávky může být její tarifní číslo oddělené středníkem, možné kombinace:

• 5:15782;12 – zastávka 15782 v zóně 5, jejíž tarifní číslo je 12
• 15782;12 – zastávka 15782, jejíž tarifní číslo je 12
• 5:15782 – zastávka 15782 v zóně 5
• 15782 – zastávka 15782

• line - linka podle CIS JŘ
• sequence - spoj podle CIS JŘ
• tariff – obsahuje identifikátor typu tarifu (textový řetězec)
• tariff-km – obsahuje tarifní kilometry

Vydání 3 Revize 21 Strana 23/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

• info-ids –  obsahuje  libovolné  dodatečné  informace  (textový  řetězec),  obsah  není
clearingovým centrem nijak zpracováván

• valid-from – počátek platnosti jízdenky
• valid-to – konec platnosti jízdenky
• network-id – identifikace IDS, v jehož tarifu byla jízdenka vydána
• atributy  pro  specifikaci  územní  platnosti  jízdenky  (je  možné  uvést  pouze  jeden  z

následujících atributů):
• zones – čísla zón, kde je kupón platný, oddělená středníkem (zónový tarif)
• routed-zones –  číslo  nástupní  a  výstupní  zóny  oddělené  středníkem

následované čísly zón,  kde je kupón platný,  v závorkách oddělená středníkem
(zónově relační tarif s výčtem zón)

• zone-route - číslo nástupní a výstupní zóny oddělené středníkem (zónově relační
tarif)

• zones-interval - čísla počátku a konce intervalu zón, ve kterých kupón platí
• zone-count – počet zón, kde kupón platí

Další skupinou transakcí jsou transakce na elektronickou peněženku:
<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"

appl-id="235" type="pay" amount="64.0" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"
network-id=“203 212“ info-ids=“extra info“/>

Že se jedná o transakci na elektronickou peněženku, poznáme podle přítomnosti atributu
balance-after, který nese zůstatek elektronické peněženky po transakci. Po již známých
atributech tx-id a when nastupují další povinné atributy pro tento typ transakce:
• card-id,  medium,  appl-id a  contract-id identifikují  aplikaci  či  kontrakt,  povolené

kombinace jsou (v našem příkladu identifikujeme aplikaci - 2 odrážka):
• card-id - aplikace na kartě předaného čísla, typu classic a číslo aplikace 0
• card-id,  appl-id - aplikace na kartě předaného čísla, typu classic a předaného čísla

aplikace
• card-id, medium - aplikace na kartě předaného čísla, předaného typu a číslo aplikace 0
• card-id,  medium,  appl-id -  aplikace  na  kartě  předaného  čísla,  předaného  typu  a

předaného číslo aplikace
• card-id, contract-id - kontrakt na kartě předaného čísla, typu classic, čísla aplikace

0 a kontrakt předaného čísla
• card-id,  appl-id,  contract-id -  kontrakt  na  kartě  předaného  čísla,  typu  classic,

předaného čísla aplikace a kontrakt předaného čísla
• card-id,  medium,  contract-id -  kontrakt  na kartě předaného čísla,  předaného typu,

číslo aplikace 0 a kontrakt předaného čísla
• card-id, medium, appl-id, contract-id - kontrakt na kartě předaného čísla, předaného

typu, předaného číslo aplikace a kontrakt předaného čísla
• type -  informace o typu transakce,  deposit -  uložení  peněz na peněženku či  prodej

kupónu, pay - zaplacení penězi z peněženky či jízda na kupón, refund – vrácení části či
celé ceny kupónu

• amount - nese objem transakce
• balance-after - zůstatek elektronické peněženky po transakci
• appl-tx-id - hodnota počítadla transakcí za kontrakt, aplikaci či kartu (jedna z možností,

v  závislosti,  zda aplikace nebo kontrakt  byl  vydán s atributem  max-tx-id nebo  max-
card-tx-id). Pokud byla elektronická peněženka vydána tak, že nepodporuje počítadlo
transakcí, pak je atribut nepovinný

Vydání 3 Revize 21 Strana 24/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Nepovinným,  ale důležitým atributem je atribut  cross,  který  identifikuje,  že tato platební
transakce  (u  aplikací/kontraktů  typu  elektronická  peněženka  má  význam  pouze  u  typu
transakce pay, u aplikaci/kontraktů typu kupón má význam pouze u typu transakce deposit)
je  přestupní.  Hodnota  atributu  identifikuje  pomocí  hodnoty  počítadla  transakcí  za  kartu,
aplikaci či kontrakt transakci, ze které byl přestup realizován. Atribut  cross je tedy možné
použít pouze v případě elektronických peněženek, které používají počítadlo transakcí.
Zbývající  atributy  mají  význam  pouze  u  transakce  typu  pay (jedná  se  o  jízdu),  jsou
nepovinné a popsané u příkladu hotovostní transakce (platí pro ně stejná pravidla z hlediska
jejich případného vyžadování). Jediným doposud nezmíněným atributem je  get-on-when,
který spadá do stejné skupiny,  tj.  je nepovinný,  ale jeho hodnota může být  vyžadována.
Tento atribut je používán v případě použití systému check-in / check-out kdy nese informaci
o nástupu do vozidla (atribut when nese informaci o výstupu = vznik transakce).
Další skupinou jsou transakce na kupón, začneme dobíjecí transakcí:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324" tariff="YCE"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" 
network-id=“203 212“ />

Přeskočíme již popsané atributy, tj. tx-id, when, card-id, medium, appl-id. Atribut type již
byl také popsán, protože se jedná o dobití kupónu, má hodnotu deposit. Atributy  amount,
appl-tx-id a cross mají význam popsaný u transakce na elektronickou peněženku.
Následuje atribut  person-type, který je používán pro výpočet žákovské/studentské dotace
(počítá se z ceny kupónu uvedené v atributu amount) na kupón (jeho hodnoty jsou: adult -
bez dotace, child nebo student - s dotací). Tento atribut bude v budoucnu pravděpodobně
nahrazen zjišťováním hodnoty typu osoby z atributu  tariff (v ukázce uveden), který se
následně  stane  povinným  (již  dnes  je  v  některých  konfiguracích  vyžadován).  Následuje
atribut  zones, který obsahuje čísla zón, kde je kupón platný, oddělená středníkem. Pokud
kupón platí v nějakém intervalu zón a za předpokladu, že názvy zón jsou čísla, lze místo
úplného výčtu použít  atribut  zones-interval,  který obsahuje středníkem oddělená čísla
počátku a konce intervalu zón, ve kterých kupón platí (např.  zones-interval="301;324"
pro kupón  platný  v  zónách  301 až  324).  Obdobnou informaci  v  případě použití  zónově
relačního tarifu obsahuje atribut zone-route, který obsahuje číslo nástupní a výstupní zóny
oddělené středníkem (např.  zone-route="301;324"). V neposlední řadě může být použit
interval  routed-zones.  Hodnoty  těchto  atributů  nemusí  být  uvedeny,  pokud  se  jejich
hodnota neměnila oproti časově předcházejícímu kupónu se stejným číslem aplikace (jedná-
li  se  o  aplikaci)  či  kontraktu  (jedná-li  se  o  kontrakt).  Využívá se např.  při  "prodloužení"
platnosti  kupónu v autobuse (nemění  se  ani  zóny,  ani  tarif,  pouze se mění  platnost  do
kupónu). Systém si potom tyto hodnoty získá z předcházejícího kupónu.
Posledními  atributy  uvedenými  v  příkladu  jsou  atributy  valid-from,  valid-to,  které
pomáhají identifikovat, kterého kupónu se transakce týká (dobití kupónu může nastat před
platností kupónu, navíc na kartě může s daným číslem existovat více kupónů - musí ovšem
mít disjunktní intervaly platností).
U  dobití  nemají  atributy  nesoucí  informaci  o  jízdě  (departure-id,  arrival-id,  line,
sequence, tariff-km, get-on-when, network-id) význam a nejsou v příkladu uvedeny. V
případě  více  tarifů  na  kupónu  je  možné  uvést  vložený  tag  add-data,  který  umožňuje
definovat jednotlivé ceny a jejich tarify:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59">

<add-data tariff="AXB" amount="13.00" \>
<add_data tariff="XXY" amount="51.00" \>

</card-transaction>

V tomto případě je vytvořen kupón, který má 2 ceny (každá je rozdělována zvlášť), každá
může navíc mít definovánu dotaci. Typ osoby je identifikován z tarifu.
Příklad transakce jízdy na kupón vypadá:

Vydání 3 Revize 21 Strana 25/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="234" type="pay" amount="12.0" 
appl-tx-id="1257" departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579"
sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

První  uvedené  atributy  až  po  atribut  appl-id jsou  významově identické  jako  v  případě
dobíjení kupónu. Typ transakce je pay, protože je kupón použit. Atribut amount určuje váhu
této jízdy na kupón oproti ostatním jízdám (např. cena jednotlivého jízdného pro daný typ
osoby).  Atributy  appl-tx-id,  departure-id,  arrival-id,  line,  sequence a  tariff-km
jsou významově stejné jako v případě transakce na elektronickou peněženku. 
Atribut voucher-issuer je požadován v okamžiku, kdy je povolené křížové dobíjení kupónů
(kupón může prodat i jiný subjekt než vydavatel karty), a obsahuje provider-id subjektu,
který kupón prodal. Pro další zvýšení bezpečnosti systému může být vyžadována i hodnota
atributu  voucher-price,  který  obsahuje  cenu  kupónu.  A  v  neposlední  řadě  může  být
povinný  atribut  previous-contract-id,  který  obsahuje  contract-id předcházejícího
kupónu. Chybí-li dobíjecí transakce, kupón je automaticky vydáván a u transakce jízdy je
uveden  atribut  previous-contract-id,  pak  kupónu  jsou  nastaveny  zóny  a  typ  osoby
(běžně  uváděny  v  atributech  zones,  zone-route,  zones-interval,  routed-zones,
person-type či  tariff)  z  kupónu na stejné kartě,  ve  stejné aplikaci  a  s  contract-id
rovným obsahu atributu previous-contract-id. Povinné atributy valid-from a valid-to
doplňují jednoznačnou identifikaci kupónu tak, aby bylo možné jej případně ručně vytvořit.
Zbývají atributy, které je možné použít, a nedostaly se do příkladu. První je check-id, který
obsahuje dvě čísla oddělená středníkem podobně jako atributy  departure-id a  arrival-
id. Významem těchto čísel je také stejný, tj. první je číslo zastávky podle CIS JŘ a druhé je
tarifní  číslo zastávky.  Tento  atribut  se  používá v  okamžiku,  kdy není  známa nástupní  a
výstupní  zastávka,  ale  pouze  zastávka,  kde  proběhla  kontrola  cestujícího  na  platnost
jízdenky (např. na ČD). Předposledním je atribut  cross, který má obdobný význam jako u
elektronické peněženky, tj. identifikuje jízdenku, na kterou je realizován přestup. Používá se
v případě přestupních jízdenek, které se chovají jako kupóny s krátkou platností (umožňují
přestupy).  Jeho hodnotou ovšem není  číslo čítače transakcí  za aplikaci,  ale přímo číslo
aplikace či kontraktu, ze kterého je přestup realizován.
Posledním  atributem  je  check-ahead,  který  má  hodnotu  data  a  času,  kdy  má  dojít  k
odbavení jízdenky. Používá se v případě prodeje jízdenky, která je v okamžiku prodeje i
odbavena, ale odbavení má proběhnout později (později na spoji). Tj. hodnota atributu je
datum  a  čas,  kdy  má  být  odbavení  realizováno.  Je-li  pro  odbavení  využíván  atribut
departure-id, pak tento atribut musí obsahovat zastávku, kde má odbavení proběhnout (ta
se nemusí shodovat se zastávkou, kde je spoj nyní).
Dalším typem transakcí jsou refund transakce, které slouží k vyplacení peněz zpět držiteli
karty a zrušení aplikace/kontraktu (tyto transakce podléhají zúčtování na rozdíl od transakcí
claim-transaction, kde se pouze nastavují atributy elektronické peněženky či kupónu). V
případě elektronické peněženky transakce vypadá následovně:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="0" type="refund" amount="1233.50" />

Transakce vypadá jako transakce typu pay. Rozdíl je v neuvádění doplňujících informací a v
možnosti neuvést atribut  balance-after. Není-li uveden zůstatek (atribut  balance-after)
platnost do elektronické peněženky je nastavena na 11.6.2003 (datum transakce) + doba
hájení dopravců (a čas platnosti do bude 23:59:59) - např. bude-li ve skupině, ve které je
karta  vydána,  nastavena  doba  hájení  na  3  dny,  pak  platnost  do  bude  nastavena  na
14.6.2003 23:59:59 (to je z důvodu možnosti zablokovat peněženku a nechat rozdistribuovat
seznam  zakázaných  karet  do  všech  strojků).  Výhodou  oproti  pay transakci  je,  že  tato
transakce může být provedena v okamžiku, kdy je elektronická peněženka zablokovaná a
nebo již neplatná (v tomto případě nesmí být uveden atribut balance-after).

Vydání 3 Revize 21 Strana 26/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Obdobné je vrácení  celé nebo části ceny kupónu cestujícímu:
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="refund" amount="1200.0" 
new-valid-to=“2003-07-15 23:59:59“ voucher-issuer="1" voucher-price="3400.0"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

Všechny atributy mají běžný význam jako u transakcí na kupón. Speciální význam má atribut
amount, který říká kolik peněz se má odečíst z ceny kupónu (je podstatné správně uvést
sazbu  DPH).  Druhý  je  atribut  new-valid-to,  který  umožňuje  zkrátit  platnost  kupónu.
Platnost  musí  být  mezi  datem  uvedeným  v  atributu  when a  původní  platností  do  (je-li
transakce provedena před začátkem platnosti kupónu, pak může mít shodnou hodnotu jako
platnost od).
A nyní bychom se měli dostat k popisu transakce s více doplňkovými informacemi:

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4" 
info-ids="extra info1" network-id="203 212"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"
info-ids="extra info2" network-id="203 314"/>

</card-transaction>

Pokud je nutné k jedné transakci uvést více informací o linkách, zastávkách a tarifech, pak je
možné do tagu  card-transaction či  transaction vnořit  tag  add-data,  který  má jako
volitelné atributy: departure-id, arrival-id, line, sequence, tariff, tariff-km, info-
ids a network-id. Využití je v případě prodeje více obdobných jízdenek v jedné transakci
(např. skupina 5ti lidí) nebo v případě, kdy jeden dopravní prostředek jede po 2 linkách či
přejíždí mezi dvěma IDS. Protože zpracování vnořených tagů je pomalejší než zpracování
atributů, pak doporučujeme použít tag  add-data skutečně pouze v případě, že je potřeba
poslat více než jeden add-data tag. Dále je vhodné atributy, které by měly stejnou hodnotu
u všech add-data tagů specifikovat u nadřazeného tagu (card-transaction).
Dalším rozšířením možností je multitransakce, která obsahuje více vnořených podtransakcí
(slouží pro případ, kdy je více operací provedeno v jednom kroku a má jedno tx-id):

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"

amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4" appl-tx-id="153"/>
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12" person-type="adult"
zones="301;322;324" tariff="YCE"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"
type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" valid-from="2003-05-14 00:00:00"
valid-to="2006-06-13 23:59:59" departure-id="23;14" arrival-id="45;124"
line="124579" sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" 
voucher-price="64.0" info-ids="extra info" appl-tx-id="21"/>

</multi-transaction>

Všechny atributy již známe z dřívějších popisů, a protože tato varianta je pouze kombinací
možností  již  dříve  vysvětlených.  Dokonce  je  analogie  mezi  transaction a  sub-
transaction  a  podobně i  card-transaction a  card-sub-transaction.  Tj.  Tyto  tagy
popisují  vždy  to  samé,  zapisuje  se  to  stejně.  Akorát  sub-* tag  použijeme  uvnitř  multi-
transaction a neuvádíme u něj atributy tx-id a when. 
Pokud v jednom kroku prodáme kupón, zaplatíme jej z elektronické peněženky a ještě na něj
cestující rovnou pojede (vše se např. realizuje v autobuse), pak bude transakce vypadat jako
v našem příkladě. První je transakce odečtení peněz z elektronické peněženky, druhá je
transakce dobití kupónu a třetí je jeho použití. Druhým příkladem je jízda na kupón, který
ovšem neplatí po celé délce trasy a proto je cestující nucen doplatit:

Vydání 3 Revize 21 Strana 27/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<sub-transaction amount="64.0" departure-id="187;2" arrival-id="23;14"

line="124579" sequence="1" tariff-km="5"  />
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" valid-from="2003-05-14 00:00:00"
valid-to="2006-06-13 23:59:59" departure-id="23;14" arrival-id="45;124"
line="124579" sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" 
voucher-price="64.0" info-ids=“extra info“/>

</multi-transaction>

K tagu  multi-transaction  se  zapisují  pouze  atributy  tx-id a  when. Ostatní  atributy
zůstávají u vnořených tagů.
Bude-li nutné k tagu  *sub-transaction zapsat více skupin dopravních informací, pak je
jako v případě *transaction možno uvést vnořený tag add-data:

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"
type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
voucher-issuer="23" voucher-price="64.0">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-sub-transaction>

Doposud nezmíněnou sub-transakcí je dummy-sub-transaction. Její využití je především v
okamžiku, kdy je stornována multi-transaction, kde se operovalo s počítadly transakcí za
kartu (appl-tx-id)  a takové sub-transakce byly minimálně 2. Pak tuto skutečnost  nelze
zapsat normální  dummy-transaction. Pokud byla stornována transakce prodeje kupónu z
elektronické peněženky (první příklad na multi-transaction), pak ji zapíšeme:

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<dummy-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"

appl-tx-id="153" type="canceled" />
<dummy-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

appl-tx-id="21" type="canceled" />
</multi-transaction>

Není  nutné uvádět  tam prostřední  transakci  prodeje kupónu,  protože nezměnila  hodnotu
žádného počítadla, kterou bychom již nedostali jinak.
Velkou  skupinou  transakcí  jsou  reklamační  transakce  (tag  claim-transaction).   Tato
skupina  transakcí  slouží  obecně  k  reklamacím  nad  aplikacemi  /  kontrakty  všech
podporovaných typů. Reklamační transakci může provést pouze vydavatel karty. Skupina
atributů je velmi podobná skupině atributů u tag  card-transaction.  Stejný význam mají
atributy  tx-id a  when,  které  identifikují  transakci  na  zařízení.  Aplikaci  nebo  kontrakt
identifikují  atributy  card-id,  medium,  appl-id,  contract-id,  valid-from,  valid-to,
voucher-issuer a  voucher-price. Nové jsou atributy, které identifikují cílovou aplikaci /
kontrakt (pokud se v rámci reklamace aplikace / kontrakt převádí na novou kartu):  target-
card-id,  target-medium,  target-appl-id,  target-contract-id,  target-valid-from a
target-valid-to. Následují atributy, které již známe z tagu card-transaction a které slouží
k definování nových (po reklamaci) hodnot: amount, balance-after, tariff, zones, zone-
route, routed-zones a person-type. Pokud v rámci reklamace dochází ke změně hodnoty
počítadla  transakcí  za  aplikaci  /  kontrakt  (nezávisle  na  typu  počítadle,  které  aplikace  /
kontrakt  používá)  pak použijeme atributy  appl-tx-id a  target-appl-tx-id.  Protože je
atributů hodně, způsobu použití ještě víc, ukážeme si nějaké příklady.
Nejjednodušší reklamační transakce popisuje nastavení zůstatku elektronické peněženky:

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" balance-after="124.30" appl-tx-id="145" />

Navíc  je  uveden  atribut  balance-after a  používá-li  se  počítadlo  transakcí  za  tuto
elektronickou peněženku a touto operací se změní jeho hodnota (tento příklad), pak je nutno
uvést i atribut appl-tx-id. Poslední možnost je zrušení peněženky a převod jejího zůstatku
na peněženku na jiné kartě:

Vydání 3 Revize 21 Strana 28/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" target-card-id="004578AB" 
target-medium="desfire" taget-appl-id="0" amount=“458.80“ 
balance-after="1124.30" />

Zde  máme navíc  identifikaci  cílové  aplikace  elektronická  peněženka  (jednalo-li  by  se  o
kontrakty  pak  přidáme  atributy  contract-id a  target-contract-id)  pomocí  atributů
target-card-id,  target-medium a  target-appl-id.  Původní  peněžence  je  nastaven
zůstatek  na 0  a  její  platnost  do  je  nastavena stejně  jako v  případě rušení  elektronické
peněženky, cílová peněženka bude mít zůstatek 1124,30. U obou peněženek je hlídáno, zda
převáděná částka je skutečně 458,80.
V případě reklamací aplikací / kontraktů typu časový kupón se situace nepatrně zkomplikuje,
ale princip je stále stejný (pro identifikaci kupónu je vyžadováno zadání atributů valid-from
a valid-to a pokud je vyžadováno posílání atributů voucher-issuer a voucher-price u
transakcí  použití  kupónů,  pak  je  nutné  je  uvádět  i  u  claim-transaction).  Reklamační
transakce  se  u  kupónů používá  výhradně na převod kupónu,  protože druhu reklamační
operací je vrácení ceny kupónu (částečné nebo úplné) a to se provádí refund transakcí:

<claim-transaction tx-id="14" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="17" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" amount=“600.00“ target-card-id="457251EF" 
target-medium="classic" target-appl-id="17" />

Zde vidíme převod kupónu na novou kartu, při kterém jsou zkopírovány všechny atributy z
kupónu  původního  (pokud  by  byl  kupón  kontraktem,  pak  je  nutno  doplnit  contract-id
případně target-contract-id, samozřejmě je možné kopírovat kupón kontrakt na kupón
aplikace a obráceně). V rámci kopírování kupónu na jinou kartu dojde ke zrušení kupónu na
původní kartě (změna ceny na 0 a změna platnosti do – pokud zdrojový kupón ještě nezačal
platit pak je jeho platnost do rovna platnosti od + 1s, pokud již platí, pak datum transakce).
Převod kupónu musí být doprovázen výdejem kupónu na cílové kartě (viz kapitoly  4.2.3,
4.2.4 a  4.2.5 o vydávání aplikací). U kupónů jsme tuto situaci nijak explicitně nezmiňovali,
ale pokud dojde ke změně hodnoty počítadla za aplikaci - kontrakt (nezávisle na typu tohoto
počítadla), pak je možné jeho hodnoty poslat pomocí atributů appl-tx-id a target-appl-
tx-id.  Vždy musí  být uvedena cena převáděného kupónu v atributu  amount.  Pokud má
kupón více cen v různých tarifech, pak je možné uvést vložené  add-data tagy obsahující
definici těchto cen (viz. dobíjecí transakce na kupón).
Další skupinou jsou transakce s předplacenými položkami (tzv. greenlistem). První operací
je transakce zapsání položky o dobití elektronické peněženky z greenlistu na kartu:

<card-transaction tx-id="44323" when="2014-08-13 05:35:50" type="greenlist" 
card-id="043B93F2ED2F80" medium="desfire" appl-id="34989" appl-tx-id="17"
greelist-id="45" amount="200.00" balance-after="209.20" info-ids="102100" />

Pro tuto transakci platí podobná pravidla jako pro běžné dobíjecí transakce na elektronickou
peněženku.  Pomocí  atributů  card-id,  medium,  appl-id identifikujeme  elektronickou
peněženku,  tx-id a  when mají stejný význam jako u běžného dobití.  Pokud elektronická
peněženka používá čítač transakcí pak je nutno uvést atribut appl-tx-id. Nová je hodnota
tributu  type (greenlist)  a  atribut  greenlist-id,  který  identifikuje  položku  greenlistu
zapsanou na kartu. Ostatní atributy jsou nepovinné jako u dobití elektronické peněženky. 

<card-transaction tx-id="34317" when="2014-08-13 06:31:21" type="greenlist"
card-id="04472DEAED2F80" medium="desfire" appl-id="4614" contract-id="106"
greenlist-id="49" amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" info-ids="103800" />

Výše je transakce zapsání  kupónu na kartu.  Podobně jako v případě dobití  elektronické
peněženky  transakce  obsahuje  atributy  tx-id,  when,  card-id,  medium,  appl-id a
contract-id,  greenlist-id,  type a  amount (v tomto případě cena kupónu). Nově jsou
přidány atributy  valid-from a  valid-to,  které říkají  jaká je  platnost  kupónu.  V případě
dobití kupónu z greenlistu je potřeba poslat i výdej kontratku, viz kapitola 4.2.4.
Následují reklamační transakce nad předplacenými položkami. Zde je potřeba si uvědomit
skutečnost,  že  greenlist  je  v  zařízeních  a  pokud  se  provede  některá  z  následujících
reklamačních  transakcí,  pak  v  zařízeních  je  stále  původní  greenlist,  dokud  se  do  nich

Vydání 3 Revize 21 Strana 29/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

nenahraje  nový.  Proto  je  záhodno reklamační  transakce realizovat  pouze v  případě,  že
původní karta je zablokována dostatečnou dobu.

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" greenlist-id="45"  
card-id="043B93F2ED2F80" medium="desfire" type="greenlist-refund"
amount="200.00" />

Tato transakce informuje clearing o tom, že předplacená položka byla zrušena a zaplacené
peníze  byly  vráceny  zákazníkovi.  Transakce  je  zapsána  stejně  jak  pro  zrušení  dobití
elektronické peněženky tak pro zrušení prodeje kupónu.

<claim-transaction tx-id="14" when="2003-06-11 12:42:11" greenlist-id="49"
card-id="04472DEAED2F80" medium="desfire" amount=“600.00“ 
target-card-id="04472DEAED2F81" target-medium="desfire" />

Poslední transakce s předplacenými položkami je převod položky z jedné karty na druhou
(zde je nutno upozornit, že obě karty musí být vydány stejným vydavatelem). Transakce je
obdobou převodu elektronické peněženky (kupónu) z karty na kartu. Je uvedena aplikace
původní (card-id,  medium,  appl-id) a aplikace cílová (target-card-id,  target-medium,
target-appl-id – cílové atributy nemusí být uvedeny, pokud jejich hodnota je stejná jako
hodnota zdrojová – v našem případě není nutné uvádět target-medium).
Transakce zápisu CP (customer profile – profil zákazníka) na kartu:

<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 
card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59">

Transakce je typu cp, identifikuje kartu (card-id a medium), na kterou byl nahrán CP (jeho
hodnota je v atributu  cp). Platnost tohoto profilu je dána atributy  valid-from a  valid-to.
Případně je možné uvést pro jakou síť je platný (volitelný atribut network-id).
Transakce  o  neúspěšném  odbavení  v  případě  využití  karet  pouze  jako  identifikátorů  a
distribuci seznamu prodaných kupónů a jízdenek (tzv. whitelist):

<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"
card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

Tato transakce má jako každá jiná transakce pořadové číslo (tx-id) a datum a čas vzniku
(when).  Následuje identifikace karty  (medium a  card-id),  která nebyla  odbavena.  Atribut
whitelist obsahuje pořadové číslo seznamu jízdenek (whitelistu) obsaženého v zařízení v
okamžiku pokusu o odbavení a atribut reason identifikuje důvod proč se odbavení nezdařilo
(číselník není součástí popisu rozhraní). Zastávka, kde se odbavení odehrálo, je v atributu
departure-id a na jakém spoji prozrazují atributy line a sequence.
Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 3.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -  3  _  0  .dtd  ">

<missing-periods version="3.0" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď v tagu processing-statistic obsahuje informaci o celkovém počtu nahrávaných
transakcí  všech  druhů  (atribut  total),  kolik  z  nich  bylo  úspěšně  zpracovaných  (atribut
processed) a kolik z nich bylo ignorovaných (atribut ignored). V případě karetní transakce s
položkami jsou do počtů zahrnuty pouze položky (tag item), nikoliv transakce s položkami
jako taková. V žádné z hodnot těchto atributů nejsou zahrnuta dodatečná data (tag  add-
data). Dále obsahuje seznam chybějících období specifikovaných tagem missing-period.

Vydání 3 Revize 21 Strana 30/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Období obsahuje první chybějící transakci (tag from) a poslední chybějící transakci (tag to).
Poslední období nemusí mít poslední chybějící transakci (většinou jej mít nebude – tag to),
pokud poslední transakce od daného zařízení nastala dříve, než je aktuální datum a čas. Je-
li zařízení deaktivováno, pak poslední období obsahuje tag  to, ale to může jako hodnotu
atributu tx-id mít prázdný řetěz ("").
Diskontinuity se kontrolují na základě času aktivace a deaktivace zařízení (za tento časový
úsek  jsou  vyžadována  data),  na  základě  informací  o  vyčtení  strojků,  časů  transakcí  a
konečně na základě čísel transakcí, která musejí jít za sebou. Čítače transakcí v zařízeních
musí mít dostatečnou velikost, aby nedošlo k jejich otočení, tj. návratu na 0, během 10 dní.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.11.

Vydání 3 Revize 21 Strana 31/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 1 . T r a n s a k c e  b e z  p o d p o r y  p ř e d o d b a v e n í
Obsahem  zprávy  je  seznam  transakcí  za  jedno  zařízení  ve  verzi  3.0.  Obsah  je  téměř
identický jako v případě verze 3.0, pouze nepodporuje atribut check-ahead, tj. není možné
zapsat předodbavení:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 3.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-  3  _  0  .dtd  ">

<transactions version="3.0" lang="cs" device-id="1254">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"
payment="cash" />

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"
amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"/>

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12"
person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</multi-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"

card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

<multi-transaction tx-id="7901" when="2003-05-15 9:46:38">
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 

appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" line="124579"
sequence="1" departure-id="23" arrival-id="45" voucher-issuer="23" 
voucher-price="325.0" />

<sub-transaction amount="64.0" line="124579" sequence="1" 
departure-id="45" arrival-id="774" />

</multi-transaction>
<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59" />

...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 32/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověd je identická (obsahově) s odpovědí ve verzi 3.0:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 3.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -  3  _  0  .dtd  ">

<missing-periods version="3.0" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.12.

Vydání 3 Revize 21 Strana 33/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 2 . T r a n s a k c e  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  p o l o ž e k  
Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.3. Obsah je stejný jako v
případě verze 3.0,  akorát není podporován tag  multi-transaction a místo něj existuje
card-transaction-with-itens (který nepodporuje hotovostní transakci jako položku):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.3//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  3  .dtd  ">

<transactions version="2.3" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
<false-transaction tx-id="7900" when="2003-05-15 8:44:32" medium="token-mos"

card-id="6CA47437A350EA48B1EBA4915A95103B2CBF4DD39385E5931AD8FB301FA0CAE"
whitelist="45" reason="5" line="544788" sequence="2" departure-id="1" />

<card-transaction tx-id="7901" when="2003-05-15 9:46:38" 
card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234" type="pay"
amount="12.0" appl-tx-id="13" line="124579" sequence="1" 
departure-id="23" arrival-id="45" voucher-issuer="23" 
voucher-price="325.0" />

<card-transaction tx-id="7902" when="2003-05-15 9:48:21" type="cp" 
card-id="102458059D1A78" medium="desfire" cp="19" network-id="203 512" 
valid-from="2003-05-01-00.00.00" valid-to="2005-04-30 23:59:59" />

...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 34/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podstatným rozdílem verze 2.3 je tag card-transaction-with-items:
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" 
info-ids=“extra info“/>

</card-transaction-with-items>

Všechny atributy již známe z dřívějších popisů, a protože tato varianta je pouze kombinací
možností již dříve vysvětlených nastíníme si pouze jak takovou transakci vytvořit. Pokud v
jednom kroku prodáme kupón, zaplatíme jej z elektronické peněženky a ještě na něj cestující
rovnou pojede  (vše  se např.  realizuje  v  autobuse),  pak  bude transakce vypadat  jako  v
našem příkladě.  První  je  transakce  odečtení  peněz  z  elektronické  peněženky,  druhá  je
transakce dobití kupónu a třetí je jeho použití. 
K tagu  card-transaction-with-items se zapisují pouze atributy  tx-id,  when,  card-id,
medium a get-on-when. Ostatní atributy se přestěhovaly k tagu item a mají stejný význam a
používají se ve stejných případech (viz předcházející popis příkladů s použitím) jako u tagu
card-transaction.
Bude-li nutné k tagu  item zapsat více skupin dopravních informací, pak je jako v případě
card-transaction možno úvést vnořený tag add-data:

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
voucher-issuer="23" voucher-price="64.0">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.3//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  3  .dtd  ">

<missing-periods version="2.3" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď  je  obsahově  i  významově identická  s  verzí  3.0.  Specifikace  DTD viz  kapitola
4.2.21.13.

Vydání 3 Revize 21 Strana 35/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 3 . T r a n s a k c e  b e z  t r a n s a k c í  o  z á p i s u  C P,  
n e ú s p ě š n ý c h  o d b a v e n í  a  z p ů s o b u  p l a t b y

Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.2. Obsah je stejný jako v
případě verze 2.3, akorát není podporován tag false-transaction,  card-transaction s
typem cp, atribut payment a zone-count:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  2  .dtd  ">

<transactions version="2.2" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Protože všechny popisy jsou již uvedeny v předcházející kapitole, pouze vypouštíme to co
tato verze nepodporuje. Atribut  payment, který mohl být ve verzi 2.3 specifikován u každé
transakce není také podporován.

Vydání 3 Revize 21 Strana 36/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  2  .dtd  ">

<missing-periods version="2.2" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď je obsahově i významově identická s verzí 2.3. Specifikace DTD viz kapitola
4.2.21.14.

Vydání 3 Revize 21 Strana 37/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 4 . T r a n s a k c e  b e z  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k
Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.1. Obsah je stejný jako v
případě  verze  2.2,  akorát  nejsou  podporovány  transakce,  kde  atribut  type má  hodnotu
greenlist  nebo  greenlist-refund,  a  claim-transaction,  kde  je  uveden  atribut
greenlist-id:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  1  .dtd  ">

<transactions version="2.1" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Další  změnou  oproti  verzi  2.2  je  využití  claim-transaction k  vyplacení  zůstatku
elektronické peněženky a její zrušení (zkrácení platnosti). Protože obecně platí pravidlo, že
claim-transaction se  nezúčtovávají,  pak  zpětné  vyplacení  peněz  nemá  být  claim-
transaction. Verze 2.1 to tak ovšem má: 

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" amount=“654.0“ />

Stačí  identifikovat  elektronickou  peněženku  a  objem  vracených  peněz  (atribut  amount).
Reakcí na tuto transakci je nastavení zůstatku elektronické peněženky na 0 a platnost do
bude  11.6.2003  (datum  transakce)  +  doba  hájení  dopravců  (a  čas  platnosti  do  bude
23:59:59) - např. bude-li ve skupině, ve které je karta vydána, nastavena doba hájení na 3
dny,  pak  platnost  do  bude  nastavena  na  14.6.2003  23:59:59  (to  je  z  důvodu  možnosti
zablokovat peněženku a nechat rozdistribuovat seznam zakázaných karet do všech strojků).
Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

Vydání 3 Revize 21 Strana 38/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  1  .dtd  ">

<missing-periods version="2.1" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď  je  obsahově  i  významově identická  s  verzí  2.2.  Specifikace  DTD viz  kapitola
4.2.21.15.

4 . 2 . 9 . 5 . T r a n s a k c e  b e z  m o ž n o s t i  u v e d e n í  p o l o ž e k
Tato zpráva je identická se zprávou ve verzi 2.1, ale nepodporuje tag card-transaction-
with-items:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd">

<transactions version="2.0" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" />
</transactions>

Význam  všeho  je  identický  s  popisem  zprávy  ve  verzi  2.1.  Tato  zpráva  je  dopředu
kompatibilní, tj. platná zpráva verze  2.0 může být zaslána jako verze  2.1. až na hodnotu
atributu reset, která je ve verzi 2.1 nahrazena tagem claim-transact.
Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí,  který je opět identický s
odpovědí ve verzi 2.1 pouze s rozdílně uvedenou verzí (2.0).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.16.

4 . 2 . 9 . 6 . Ve r z e  p r a c u j í c í  s  o d p o č t y
Z důvodů větší zpětné kompatibility s verzí  1.X existuje i nadále podporované zasílání dat
po odpočtech. Význam tagů card-transaction a transaction a jejich atributů je identický
jako v předchozích kapitolách jenom jsou zanořeny do tagu login, který definuje pořadové
číslo odpočtu (význam je obdobný jako v případě atributu  tx-id), od kdy do kdy odpočet
trval  a  kolik  obsahuje  transakcí.  V  případě  posílání  dat  po  odpočtech  není  vyžadována
unikátnost atributu tx-id:

Vydání 3 Revize 21 Strana 39/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 1.9//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-1_9.dtd">

<transactions version="1.9" lang="cs" device-id="1254" vat="5">
<login login-id="4587" from="2003-05-11 8:30:15" to="2003-05-11 8:30:58"

pay-tx-count="10" deposit-tx-count="2" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="0178987849F45F" medium="desfire" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;10" line="124584" sequence="12"
tariff="12A" tarif-km="5"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58"
get-on-when="2003-05-11 7:15:20" departure-id="345;1" 
arrival-id="17;2" line="124584" sequence="12" tariff="15A"/>

<card-transaction tx-id="7896" appl-tx-id="1867" amount="64.0" use="10"
when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="23" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 18:52:20"
departure-id="345;10" arrival-id="16;15" line="124584" sequence="12"
tariff="22C" tarif-km="15" cross="yes" />

...
</login>
...
<login login-id="4592" from="2003-06-09 8:22:18" to="2003-06-09 18:30:28"

pay-tx-count="1021" deposit-tx-count="5" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7897" appl-tx-id="1357" amount="64.0" 

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="26" balance-after="15.4" cross="1354"
get-on-when="2003-06-30 22:16:20" departure-id="34;3" 
arrival-id="16;5" line="124584" sequence="12" tariff="L24">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;14" 
line="124584" sequence="12" tariff="L24" tarif-km="5"/>

<add-data departure-id="16;14" arrival-id="134;22" 
line="23564" sequence="1" tariff="L15" tarif-km="12"/>

</card-transaction>
...
<card-transaction tx-id="11985" amount="64.0"

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="24" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 19:42:20"
departure-id="345;4" arrival-id="16;16" line="124584" sequence="12"
tariff="J56" tarif-km="45" />

</login>
</transactions>

Tagy popisující  transakce zůstaly  stejné.  Tag  login obsahuje povinné atributy  id (číslo
odpočtu – používá se ke kontrole úplnosti dat),  from (datum a čas začátku odpočtu),  to
(datum a čas konce odpočtu). Dalšími povinnými atributy jsou pay-tx-count, deposit-tx-
count a  reset-tx-count,  které  specifikují  počet  transakcí  (vybíjecích,  dobíjecích  a
resetovacích) v daném odpočtu. Obsahuje-li odpočet transakce, které nejsou karetní (tzv.
tag  transaction,  které obsahují doplňující  informace o spojích apod.),  pak se přičítají k
vybíjecím transakcím. Tyto sumární počty slouží pro křížovou kontrolu obsahu odpočtu.
Odpověď obsahuje chybějící data (jako v případě verze 2.1), ale po odpočtech:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 1.9//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -1_9.dtd  ">

<missing-periods version="1.9" device-id="1254">
<processing-statistic total=“53“ processed=“52“ ignored=“1“ />
<missing-period>

<from login-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to login-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from login-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Vydání 3 Revize 21 Strana 40/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Význam  všech  atributů  je  stejný  jako  ve  verzi  2.1  akorát  hodnoty  atributů  tagu
processing-statistic zahrnují pouze počet odpočtů (tag  login). Dále místo atributu
tx-id specifikující  číslo  transakce  v  chybějících  datech  je  použit  atribut  login-id
specifikující číslo odpočtu. 
Diskontinuity se v případě odpočtů kontrolují podobně jako v případě jednotné číselné řady
transakcí (použití atributu tx-id), s tím rozdílem, že čítač odpočtů musí „vydržet" po dobu
30 dní (ne 10 jako v případě čítače transakcí).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.17.

4 . 2 . 1 0 . P ř e d p l a c e n é  p o l o ž k y  ( g r e e n l i s t )
Předplacené položky (položky greenlistu) vznikají prodejem v nějakém externím programu,
který nemá fyzický přístup ke kartě. De facto položka greenlistu je předpis, jakou transakci
na kartě provést. Jedná se o běžnou transakci, která nemá vyplněná ty atributy, které jsou
závislé na stavu karty. Při dobití peněženky se jedná o zůstatek pěněženky po dobití, při
prodeji kupónu o jeho kontrakt, případně přesnou platnost.
Externí aplikace posílá clearingu předplacené položky v následujícím formátu:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE store-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Store Greenlist Items 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/store-greenlist-items-1_0.dtd">

<store-greenlist-items version="1.0" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" card-id="043B93F2ED2F80"

medium="desfire" appl-id="34989" amount="200.00" />
   …
   <item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" card-id="04472DEAED2F80"

medium="desfire" appl-id="4614" zone-route="600;690" tariff="144"
amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" network-id=“203 212“ />

</store-greenlist-items>

Každá položka reprezentuje dobití elektronické peněženky a nebo prodej kupónu. Všechny
položky obsahují atribut identifikující okamžik, kdy položka vznikla a kartu (card-id, medium,
appl-id a  when).  V případě dobití  elektronické peněženky obsahuje položka standardní
atribut  nesoucí  informaci  o objemu dobitých peněz (amount).  V  případě prodeje  kupónu
položka obsahuje více atributů (amount je cena kupónu,  tariff, valid-from,  valid-to
obsahují  platnost  kupónu)  a  informaci  o  zónách  (jeden  z  atributů  zones,  zone-route,
zones-interval,  routed-zones).  Dále  oba  typy  položek  obsahují  item-id a  mohou
obsahovat  network-id.  Atribut  network-id není clearingem nijak zpracováván, pouze je
dále distribuován v seznamu předplacených položek. Podobně není zpracováván atribute
item-id,  což  je  identifikátor  položky  generovaný  externím  programem.  Clearing  pouze
očekává, že dvojice item-id a when je unikátní. To slouží k případnému dohledání položky
a k identifikaci řádku v odpovědi (obsahuje řádky odpovídající požadavku):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-1_0.dtd">

<greenlist-items version="1.0" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />
<not-stored-item item-id="458" when="2014-02-15 19:54:01" 

reason="Neexistující karta" />
   …
   <stored-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49" />
</greenlist-items>

Odpovědí je seznam položek (stored-item) s vygenerovanými identifikátory (greenlist-
id), které jsou unikátní v rámci každého vydavatele karet. Druhým typem položky je  not-
stored-item,  která  identifikuje  (pomocí  atributu  item-id a  when)  položku,  jenž  se
nepodařilo uložit a důvod (atribut reason), proč se ji nepodařilo uložit.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.18.

Vydání 3 Revize 21 Strana 41/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 11 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  

( g r e e n l i s t )
Externí program (prodejce) si může kdykoliv ověřit, které jeho položky již byly zákazníkem
vyzvednuty a které ještě ne. Složí k tomu následující dotaz:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-local-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist Items Status 1.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-items-status-1_1.dtd">

<get-greenlist-items-status version="1.1" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30"/>
…
<item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30"/>

</get-greenlist-items-status>

V požadavku je specifikováno, kterých položek se požadavek týká.
Odpověď obsahuje pro každou položku informaci, zda už je zákazníkem nahrána na kartu
(tag  deployed-item,  kdy se tak stalo je v atributu  deployed-when, který subjekt položku
nahrál je v atributu  deployed-by, číslo zařízení v  deployed-on a v případě kupónu číslo
kontraktu,  pod kterým byl  na kartu nahrán,  v  atributu  deployed-contract-id –  v  hexa
formátu), zda položka stále čeká na nahrání (tag  stored-item), byla z nějakého důvodu
zrušena  (tag  canceled-item)  nebo jí  clearingové  centrum nezná  (tag  no-item).  Každá
položka  obsahuje  lokální  identifikátor,  čas  prodeje  a  s  výjimkou  neznámých  položek
identifikátor generovaný clearingovým centrem (odpověď obsahuje pouze položky zaslané
subjektem, který žádá o status položek greenlistu):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items Sttaus 1.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-status-1_1.dtd">

<greenlist-items-status version="1.1" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />
<stored-item item-id="458" when="2014-02-15 19:45:35" greenlist-id="72">

<moved-to card-id="A84738F0" medium="classic" when="2014-03-01 14:30:00"
greenlist-id="2"/>

<moved-to card-id="ADE738Fá" medium="classic" when="2014-03-10 08:03:00"
greenlist-id="1"/>

</stored-item>
   …
   <deployed-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49"

deployed-when="2014-03-15 6:21:15" deployed-by=“32“ deployed-on=“1234“
deployed-contract-id="2A5" />

…
<canceled-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" greenlist-id="48"

reason="Kartě skončila platnost" />
…
<no-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" reason="Neexistuje" />

</greenlist-items-status>

Každá položka  stored-item,  deployed-item a  canceled-item může obsahovat vnořený
tag (může jich být více)  moved-to. Ten nese informaci o převodu položky na novou kartu.
Atribut greenlist-id u nadřazené položky je greenlist id na původní kartě a greenlist-id
u moved-to je nové greenlist id pro novou kartu. Pokud je položka převedena vícekrát, pak
jsou  položky  řazeny  chronologicky,  tj.  poslední  položka  je  karta,  kam  má  být  aktuálně
zapsána.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.19.

Vydání 3 Revize 21 Strana 42/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 11 . 1 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )  b e z  i n f o r m a c e  o  z a ř í z e n í  a  s u b j e k t u  

Tato verze má stejný dotaz (liší se pouze verzí)::
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-local-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist Items Status 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-items-status-1_0.dtd">

<get-greenlist-items-status version="1.0" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30"/>
…
<item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30"/>

</get-greenlist-items-status>

Odpověď je identická jako pro verzi 1.1, ale neobsahuje informaci o subjektu (deployed-by)
a zařízení (deployed-on), kde byla položka nahrána na kartu. Jinak je význam všech tagů i
atributů stejný:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items Sttaus 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-status-1_0.dtd">

<greenlist-items-status version="1.0" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />
<stored-item item-id="458" when="2014-02-15 19:45:35" greenlist-id="72">

<moved-to card-id="A84738F0" medium="classic" when="2014-03-01 14:30:00"
greenlist-id="2"/>

<moved-to card-id="ADE738Fá" medium="classic" when="2014-03-10 08:03:00"
greenlist-id="1"/>

</stored-item>
   …
   <deployed-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49"

deployed-when="2014-03-15 6:21:15"/>
…
<canceled-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" greenlist-id="48"

reason="Kartě skončila platnost" />
…
<no-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" reason="Neexistuje" />

</greenlist-items-status>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.20.
4 . 2 . 1 2 . S e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )

Následujícím krokem po vytvoření předplacených položek, je jejich zaslání operátorovi (např.
dopravce), který realizuje jejich zápis na karty (jsou zasílány položky, které nebyly zatím
uloženy na kartu). Požadavek o zaslání je velmi jednoduchý:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-1_0.dtd">

<get-greenlist version="1.0" lang="cs" />

Odpovědí je seznam předplacených položek za všechny systémy a vydavatele karet v nich,
kterým  může  operátor  dobít  elektronickou  peněženku,  případně  prodat  kupón  na  kartu
(obsahuje položky zatím na kartu nezapsané):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-1_0.dtd">

<greenlist version="1.0" lang="cs">
<item greenlist-id="45" when="2014-02-15 19:45:30" card-id="043B93F2ED2F80"

medium="desfire" appl-id="34989" amount="200.00" provider-id="4" />
   …
   <item greenlist-id="49" when=“2014-02-15 20:31:30" card-id="04472DEAED2F80"

medium="desfire" appl-id="4614" zone-route="600;690" tariff="144"
amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" provider-id="4" network-id=“203 212“ />

</greenlist>

Vydání 3 Revize 21 Strana 43/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Výpis položek je identický jako v případě jejich zaslání z externího programu (viz. kapitola
4.2.10),  pouze  místo  item-id obsahují  vygenerované  greenlist-id.  Pozor,  tento
identifikátor je unikátní za vydavatele karet (případně za kartu – zde záleží na definici), takže
v takto zaslaném seznamu unikátní být nemusí. Novým je pouze atribut provider-id, který
říká, kdo kupón prodal, tedy kdo má být zapsán na kartu jako vydavatel. Atribut network-id
je uveden pouze pokud byl uveden v předplacené položce v kapitole 4.2.10.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.21.

4 . 2 . 1 3 . Z m ě n a  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í
Požadavkem  je  změna  lokálního  seznamu  zakázaných  zařízení.  Jednotlivé  změny  jsou
reprezentovány aktivací  a deaktivací  zařízení  a musí  být  seřazeny chronologicky.  Každá
změna je reprezentována číslem zařízení, informací, zda se zařízení stává aktivním či nikoliv
a datem a časem, kdy změna nastala:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE local-devices PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Local Devices 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-devices-2_0.dtd">

<local-devices version="2.0" lang="cs">
<local-device device-id="45" result="activated" max-tx-id="65536"

tx-id="125" when="2003-06-01 08:00:01" />
<local-device device-id="48" result="deactivated" tx-id="4587"

when="2003-06-20 11:45:12" />
<local-device device-id="48" result="activated" max-login-i="8192"

login-id="4587" when="2003-06-20 11:47:18" />
...
<local-device id="62" result="activated" max-tx-id="2048"

when="2003-12-10 08:15:40" />
</local-devices>

Atribut  device-id je  číslo  zařízení,  result říká  co  se  se  zařízením  dělo  (mohlo  být
aktivováno  –  activated nebo  deaktivováno  –  deactivated)  a  poslední  povinný  atribut
(when)  říká,  kdy  tato  změna  nastala.  Atribut  max-tx-id (případně  max-login-id)  je
požadován pouze v případě aktivace zařízení a jeho hodnota říká maximální hodnotu čítače
transakcí (odpočtů) na zařízení (má stejný význam jako tentýž atribut u vydání aplikace, tj.
má-li hodnotu  65536, pak čítač může nabývat hodnot  0 až  65535). Zařízení buď používá
čítač transakcí nebo čítač odpočtů, nikdy ne oba najednou. Pokud je přítomen atribut tx-id
nebo  max-tx-id, pak používá čítač transakcí (transakce musí být zasílány ve verzi  2.0 a
vyšší), jinak čítač odpočtů (transakce musí být zasílány ve verzi 1.9). Nepovinný atribut tx-
id (login-id) říká jaká je poslední transakce (odpočet) zařízení (v případě deaktivace) či
jaká je první transakce (odpočet) zařízení (v případě aktivace). Není-li atribut uveden, pak si
systém domýšlí hodnotu o jednu větší, než která byla použita při předcházející deaktivaci
(jde-li o první aktivaci pak „0"), v případě aktivace a prázdnou (neznámou) hodnotu v případě
deaktivace. Při aktivaci zařízení může mít atribut  tx-id (login-id) jinou hodnotu než „0"
pouze  v  případě  jedná-li  se  o  první  aktivaci  zařízení  v  systému  (jinak  jeho  uvedení  je
identické s jeho neuvedením).

Vydání 3 Revize 21 Strana 44/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpovědí je globální seznam zařízení a seznam neprovedených aktivací/deaktivací:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-devices PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Devices 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-devices-2_0.dtd">

<global-devices lang="cs" version="2.0">
<global-device device-id="45" subject-id="34"/>
<global-device device-id="46" subject-id="34"/>
...
<global-device device-id="21028749" subject-id="42"/>
<not-activated device-id="45" when="2003-06-01 08:00:01"

reason="Zařízení je již aktivní" />
<not-deactivated device-id="48" when="2003-06-20 11:45:12" 

reason="Neexistující zařízení" />
...
<not-activated device-id="56" when="2003-12-10 08:15:40" 

reason="Aktivace je před poslední deaktivací" />
</global-devices>

Jednotlivá globální aktivní zařízení subjektů jsou reprezentována tagem global-device. Za
nimi  následují  chybné  aktivace/deaktivace,  jméno  tagu  specifikuje,  zda  se  jednalo  o
nepovedenou aktivaci (not-activated) či deaktivaci (not-deactivated), atributy device-
id a when specifikují o jakou změnu se jedná a atribut reason říká, jaký nastal problém.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.22.

4 . 2 . 1 4 . V y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  s y s t é m u
Tato informace je posílána jako seznam karet  spolu s  uživatelským jménem a e-mailem
vlastníka karty přistupujícímu k webovému rozhraní:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE create-card-logins PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Create Card Logins 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/create-card-logins-2_0.dtd">

<create-card-logins version="2.0" lang="cs">
<create-card-login card-id="8A88FE00" medium="classic" 

user-id="Karel" e-mail="karel@seznam.cz" />
<create-card-login card-id="001258FE" user-id="Petr" e-mail="kker@i.cz" />
<create-card-login card-id="12456E001258FE" medium="desfire" 

user-id="Magda" e-mail="tt@fgr.it" />
...
<create-card-login card-id="1278E45E" medium="classic" 

user-id="Petra" e-mail="petrak@mail.cz" />
</create-card-logins>

Z ukázky je jasné, že co přístup to tag create-card-login, který obsahuje povinné atributy
card-id, medium, user-id (uživatelské jméno pro přihlášení - musí být minimálně 3 znaky
dlouhé) a e-mail (pomocí tohoto e-mailu proběhne aktivace účtu).
Odpovědí je seznam přihlášení, který je informuje o úspěšně vytvořených a nevytvořených:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE created-card-logins PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Created Card Logins 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/created-card-logins-2_0.dtd">

<created-card-logins version="2.0" lang="cs">
<created-card-login card-id="8A88FE00" medium="classic" />
<created-card-login card-id="001258FE" medium="classic" />
<not-created-card-login card-id="12456E001258FE" medium="desfire" 

reason="Špatný formát" />
...
<created-card-login card-id="1278E45E" medium="classic" />

</created-card-logins>

Zpráva obsahuje  seznam vytvořených/nevytvořených přihlášení,  obě  obsahují  identifikaci
karty pomocí atributů  card-id a  medium. Nevytvořená přihlášení obsahují atribut  reason,
který udává důvod, proč nebylo přihlášení vytvořeno.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.23.

Vydání 3 Revize 21 Strana 45/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 2 . 1 5 . I n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  

e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Tato  zpráva  požaduje  po  clearingovém  centru  zaslání  zůstatku  aplikace  (kontraktu)
elektronická peněženka:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE balance-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Balance Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/balance-cards-2_0.dtd">

<balance-cards version="2.0" lang="cs">
<balance-card card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"/>
<balance-card card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="23" 

contract-id="2"/>
...
<balance-card card-id="1278E45EED0000" medium="desfire" appl-id="0"/>

</balance-cards>

Je možné požadovat zůstatek od více aplikací (kontraktů). 
Jako odpověď je zaslán zůstatek všech aplikací, které byly v požadavku a jejichž zůstatek je
k dispozici, a seznam všech aplikací, jejichž zůstatek nemůže být poslán, spolu s důvodem,
proč nelze zůstatek poslat:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE card-balances PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Card Balances 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-balances-2_0.dtd">

<card-balances version="2.0" lang="cs" processed-till="2003-05-01 23:59:59">
<card-balance card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"

balance="102.5"/>
<no-card-balance card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="23"

contract-id="2" reason="Neexistuje"/>
...
<card-balance card-id="1278E45EED0000" medium="desfire" appl-id="0" 

balance="895.42" is-black-from="2003-01-05 08:40:21"/>
</card-balances>

Celkový zůstatek aplikace je v hodnotě atributu  balance. Navíc, je-li kontrakt, aplikace či
karta na globálním seznamu zakázaných, pak je tato skutečnost signalizována přítomností
atributu  is-black-from,  jehož  hodnota  sděluje  od  kdy  je  zakázána.  Seznam  aplikací
(kontrakt), pro které není možné poslat zůstatek, obsahuje kartu (atribut card-id), typ karty
(atribut  medium),  číslo  aplikace  (atribut  appl-id),  případně  číslo  kontraktu  (atribut
contract-id) a důvod (atribut reason), proč není možné poslat zůstatek. Nezanedbatelná
je informace, do kdy jsou zpracovány transakce (tag processed-till), který říká k jakému
datumu jsou platné zůstatky.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.24.

4 . 2 . 1 6 . S e z n a m  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Vydavatel aplikace si může vyžádat zaslání seznamu, kde může specifikovat,  jaký návrh
(lépe  řečeno,  kdy  nastala  ona  poslední  podezřelá  transakce)  naposledy  obdržel  (atribut
last-suggestion):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-black-card-suggestions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//
Get Black Card Suggestions 2.0//EN"

"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-black-card-suggestions-2_0.dtd">
<get-black-card-suggestions version="2.0" lang="cs"

last-suggestion="2003-06-11 08:30:20" />

Clearingové centrum odpoví seznamem návrhů na zablokování vzniklých od předaného data
(atribut  last-suggestion),  není-li  specifikováno,  pak  kompletním  seznamem  návrhů  –
seznam neobsahuje již zablokované aplikace (karty):

Vydání 3 Revize 21 Strana 46/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE black-card-suggestions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Black Card Suggestions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/black-card-suggestions-2_0.dtd">

<black-card-suggestions version="2.0" lang="2.0">
<black-card-suggestion card-id="08A785D1" medium="classic" appl-id="1" 

when="2003-06-15 08:30:15" reason="Špatná následnost zůstatku" />
...
<black-card-suggestion card-id="0012401247A458" medium="desfire" appl-id="0" 

when="2003-06-16 09:14:52" reason="Transakce na neaktivním zařízení" />
</black-card-suggestions>

Atributy  card-id,  medium specifikují  kartu,  atribut  appl-id specifikuje  aplikaci,  případně
atribut contract-id specifikuje kontrakt, který je navrhována na zablokování. Atribut when
říká  datum  a  čas  transakce,  která  je  podezřelá  a  je  kvůli  ní  aplikace  navržena  na
zablokování. Posledním je reason, který obsahuje důvod návrhu na zablokování aplikace na
kartě.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.25.

4 . 2 . 1 7 . S e z n a m  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u
Na požádání je systém schopen zaslat aktuální seznam subjektů clearingu:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-subjects-2_0.dtd">

<get-subjects version="2.0" lang="cs"/>

Odpovědí je kompletní seznam všech (i historických) subjektů clearingu, spolu s příznakem,
zda jsou aktivní a zda je možné dobíjet jimi vydané aplikace:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE subjects PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/subjects-2_0.dtd">

<subjects version="2.0" lang="cs">
<subject provider-id="1" name="ČSAD Rokycany a.s." active="no"/>
<subject provider-id="3" name="ČSAD Kozojedy s.r.o." active="yes"/>
...
<subject provider-id="45" name="ČSAD Mělník s.r.o." active="yes"/>

</subjects>

Pro  každý  subjekt  je  specifikován  jeho  identifikátor  (atribut  provider-id),  jeho  jméno
(atribut  name)  a  příznak,  zda  je  aktivní  (atribut  active="yes")  nebo  ne  (atribut
active="no").
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.26.

4 . 2 . 1 8 . S e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Požadavek pro zaslání seznamu akceptovatelných subjektů je velmi jednoduchý:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-acceptable-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Acceptable Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-acceptable-subjects-2_0.dtd">

<get-acceptable-subjects version="2.0" lang="cs"/>

Odpovědí je seznam všech subjektů (vydavatelů karet), jejichž karty může subjekt zprávu
posílající akceptovat. U každého takového subjektu je specifikováno jaké operace s jakými
typy aplikací (kontraktů) na kartě je možno provádět. Formát odpovědi se může lišit subjekt
od subjektu,  především podle  dodavatele  zařízení.  V  této  kapitole je  uveden standardní
formát (použitelný pouze v případě použití zasílání podepsaných souborů):

Vydání 3 Revize 21 Strana 47/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE acceptable-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Acceptable Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/acceptable-subjects-2_0.dtd">

<acceptable-subjects version="2.0" lang="cs" last-change="2008-12-05 12:30:31">
<acceptable-subject provider-id="45" rights="cash:AD time:A" />
<acceptable-subject provider-id="43" rights="cash:A" />
...
<acceptable-subject provider-id="21" rights="cash:AD" />

</acceptable-subjects>

Atribut  last-change obsahuje otisk (časovou známku), podle které je možné identifikovat,
zda  se  obsah  souboru  změnil.  Pokud  je  hodnota  tohoto  atributu  shodná  s  posledním
zaslanou hodnotou, pak se obsah souboru nezměnil. 
Pro  každý  subjekt,  s  jehož  kartami  může  adresát  odpovědi  provádět  alespoň  nějakou
operaci, je uveden v seznamu. Subjekt je identifikován pomocí atributu provider-id. Atribut
rights obsahuje  popis  práv  na  operace  nad  kartou.  Hodnota  atributu  je  formátovaný
řetězec,  který  obsahuje  jednotlivé  typy karet  (viz  kapitola  4.2.3 -  kromě typu  mad)  a  za
dvojtečkou definici práv: A - akceptovat pro placení (u kupónu použití), D - dobití (u kupónu
vystavení nového). Mezi jednotlivými typy aplikací (kontraktů) s právy je mezera. 
V případě, že je odpovědí chyba, pak je vždy posílána standardní XML chybová zpráva viz
kapitola 4.2.20.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.27.

4 . 2 . 1 9 . G l o b á l n í  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Na vyžádání systém zašle globální seznam zakázaných karet:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-global-black-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Global Black Cards 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-global-black-cards-2_  2  .dtd  ">

<get-global-black-cards version="2.2" lang="cs"/>

Odpovědí je globální seznam zakázaných karet jako v případě odesílání lokálního seznamu
zakázaných karet (viz 4.2.7).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.28.

4 . 2 . 1 9 . 1 . Ve r z e  b e z  p o s l e d n í h o  p o u ž i t í
Je stejná jako v předchozím příkladě, akorát verze je 2.1 a ne 2.2. Odpověď dorazí také ve
verzi 2.1, tj. stejně jako v kapitole 4.2.7.1.

4 . 2 . 1 9 . 2 . Ve r z e  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y
Je stejná jako v předchozím příkladě, akorát verze je 2.0 a ne 2.1. Odpověď dorazí také ve
verzi 2.0, tj. stejně jako v kapitole 4.2.7.2.

4 . 2 . 2 0 . C h y b a  b ě h e m  z p r a c o v á n í
Tato zpráva je zasílána v okamžiku, kdy došlo k chybě během zpracování zaslaných dat a
tato chyba je způsobena daty, která byla zpracovávána (a chyba není běžnou „aplikační
chybou"). Do této kategorie chyb patří např.:
• špatné kódování dat (nejsou v kódování, které je uvedeno v hlavičce XML souboru)
• špatný formát dat (nejsou v souladu s DTD)
• špatný obsah dat (data není možné převést na požadovaný formát, např. špatný formát

datumu či čísla karty)
Touto  zprávou  nejsou  posílány  informace  o  chybách  zpracování  na  serveru,  např.
nemožnost spojit se s databází, vytvořit soubor a podobně. Tyto chyby jsou signalizovány
jiným způsobem.
Je-li posílán balík dokumentů ke zpracování, může se stát, že některá data jsou zpracována
korektně a některá ne (dokonce se na nějakém dokumentu může zpracování zastavit).

Vydání 3 Revize 21 Strana 48/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Zpráva o chybě bude vypadat např. následovně:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE clearing-errors PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Clearing Errors 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/clearing-errors-2_0.dtd">

<clearing-errors version="2.0" lang="cs">
<clearing-error when="2003-02-15 19:45:30" 

message="An invalid XML character (Unicode: 0x9) was found in the
public identifier." 

type="org.xml.sax.SAXParseException" />
</clearing-errors>

Těchto chyb může být v dokumentu více. Atribut when specifikuje, kdy byl přijat požadavek
na zpracování,  message obsahuje textový popis chyby a konečně  type identifikuje přesně
typ vzniklé chyby (není příliš zajímavý pro koncového uživatele, ale pro případné dohledání
bližšího popisu na serveru).  Chyba je uložena v souboru,  jehož jméno je dáno jmennou
konvencí specifikovanou v kapitole  4.1.3 a je možné tudíž zjistit, u kterého souboru chyba
nastala.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.29.

4 . 2 . 2 1 . D T D  j e d n o t l i v ý c h  z p r á v
V této kapitole jsou uvedeny DTD všech výše zmiňovaných zpráv.

4 . 2 . 2 1 . 1 . D T D  s e z n a m u  z p r a c o v á v a n ý c h  s o u b o r ů
Požadavek:

<!ELEMENT files-to-process (file*)>
<!ATTLIST files-to-process version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST files-to-process lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT file EMPTY>
<!ATTLIST file name CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT processed-files (file*)>
<!ATTLIST processed-files version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processed-files lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT file EMPTY>
<!ATTLIST file name CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 . D T D  v y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě
Požadavek:

<!ELEMENT card-issues (card-issue*)>
<!ATTLIST card-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT card-issue EMPTY>
<!ATTLIST card-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-issue appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue type (cash|time|mad) "cash">
<!ATTLIST card-issue when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 49/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT issued-cards ((issued-card|pre-issued-card|

 not-issued-card|not-pre-issued-card)*)>
<!ATTLIST issued-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-card EMPTY>
<!ATTLIST issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST issued-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-pre-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST not-pre-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-pre-issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-pre-issued-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-pre-issued-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 3 . D T D  v y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Požadavek:

<!ELEMENT contract-issues (contract-issue*)>
<!ATTLIST contract-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT contract-issue EMPTY>
<!ATTLIST contract-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST contract-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue type (cash|time) #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue greenlist-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 50/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT issued-contracts ((issued-contract|not-issued-contract)*)>
<!ATTLIST issued-contracts version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contracts lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 4 . D T D  v y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i  b e z  
p o d p o r y  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT contract-issues (contract-issue*)>
<!ATTLIST contract-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT contract-issue EMPTY>
<!ATTLIST contract-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST contract-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue type (cash|time) #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 51/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT issued-contracts ((issued-contract|not-issued-contract)*)>
<!ATTLIST issued-contracts version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contracts lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 5 . D T D  h r o m a d n é h o  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h
Požadavek:

<!ELEMENT bulk-card-issues (bulk-card-issue*)>
<!ATTLIST bulk-card-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT bulk-card-issue EMPTY>
<!ATTLIST bulk-card-issue provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST bulk-card-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue type (cash|mad) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 52/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT bulk-issued-cards ((bulk-issued-card|bulk-not-issued-card)*)>
<!ATTLIST bulk-issued-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT bulk-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST bulk-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT bulk-not-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST bulk-not-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 6 . D T D  v y d á n í  k a r t y
Požadavek:

<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT medium-issues (medium-issue*)>
<!ATTLIST medium-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT medium-issue EMPTY>
<!ATTLIST medium-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issue medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST medium-issue provider-id CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT issued-mediums ((issued-medium|not-issued-medium)*)>
<!ATTLIST issued-mediums version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-mediums lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-medium medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ELEMENT not-issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-medium medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST not-issued-medium reason CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 53/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 7 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards ignore-not-used-for CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card network-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card last-used CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 8 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů  b e z  p o s l e d n í h o  p o u ž i t í

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards ignore-not-used-for CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card network-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>

Vydání 3 Revize 21 Strana 54/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 9 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 0 . D T D  z m ě n y  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  M A D  n e b o  
a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Požadavek:
<!ELEMENT change-cards-validity (change-card-validity*)>
<!ATTLIST change-cards-validity version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST change-cards-validity lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT change-card-validity EMPTY>
<!ATTLIST change-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST change-card-validity medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST change-card-validity appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST change-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST change-card-validity valid-to CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT changed-cards-validity (changed-card-validity|

not-changed-card-validity)*>
<!ATTLIST changed-cards-validity version CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 55/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST changed-cards-validity lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT changed-card-validity EMPTY>
<!ATTLIST changed-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-card-validity medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST changed-card-validity appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-changed-card-validity appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 11 . D T D  t r a n s a k c í  z a  z a ř í z e n í
Požadavek:

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
dummy-transaction|transaction|multi-transaction|
false-transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 56/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction medium 
(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk

|bctoken-dpmul) "classic">
<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-ahead CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT multi-transaction 

(sub-transaction|card-sub-transaction|dummy-sub-transaction)*>
<!ATTLIST multi-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST multi-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST sub-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-sub-transaction amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 57/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer)

#IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction check-ahead CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT dummy-sub-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 58/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT false-transaction EMPTY>
<!ATTLIST false-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST false-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction whitelist CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction reason CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 2 . D T D  t r a n s a k c í  z a  z a ř í z e n í  b e z  p ř e d o d b a v e n í
Požadavek:

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
dummy-transaction|transaction|multi-transaction|
false-transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 59/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT multi-transaction 

(sub-transaction|card-sub-transaction|dummy-sub-transaction)*>
<!ATTLIST multi-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST multi-transaction when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 60/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST sub-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-sub-transaction amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer)

#IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT dummy-sub-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>

Vydání 3 Revize 21 Strana 61/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT false-transaction EMPTY>
<!ATTLIST false-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST false-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction whitelist CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction reason CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>

Vydání 3 Revize 21 Strana 62/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 3 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  
p o l o ž e k  

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction|false-transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk)
"classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 63/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset|cp) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 64/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-count CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item payment (cash|ewallet|bankcard|banktransfer) #IMPLIED>
<!ATTLIST item cp CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT false-transaction EMPTY>
<!ATTLIST false-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST false-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST false-transaction whitelist CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST false-transaction reason CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 65/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 4 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  t r a n s a k c í  z á p i s u  C P,  
n e ú s p ě š n ý c h  o d b a v e n í  a  z p ů s o b u  p l a t b y

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type 

(pay|deposit|refund|greenlist|greenlist-refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 66/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

Vydání 3 Revize 21 Strana 67/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 5 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k
<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|

card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #IMPLIED>

<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 68/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 69/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 70/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 1 6 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  m o ž n o s t i  u v e d e n í  
p o d p o l o ž e k

Požadavek:
<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|dummy-transaction|

transaction)*)>
<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>

Odpověď:

Vydání 3 Revize 21 Strana 71/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 72/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 1 7 . D T D  t r a n s a k c í  s  o d p o č t y
Požadavek:

<!ELEMENT transactions (login*)>
<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT login ((transaction|card-transaction)*)>
<!ATTLIST login login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login pay-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login deposit-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login reset-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 73/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 8 . D T D  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )
Požadavek:

<!ELEMENT store-greenlist-items (item*)>
<!ATTLIST store-greenlist-items version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST store-greenlist-items lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST item appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items ((store-item|not-stored-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT stored-item EMPTY>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-stored-item EMPTY>
<!ATTLIST not-stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-stored-item reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 9 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist-items-status (item*)>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items-status ((stored-item|deployed-item|canceled-item|

no-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 74/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT stored-item (moved-to*)>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT deployed-item (moved-to*)>
<!ATTLIST deployed-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-by CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-on CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT canceled-item (moved-to*)>
<!ATTLIST canceled-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT no-item EMPTY>
<!ATTLIST no-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT moved-to EMPTY>
<!ATTLIST moved-to card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST moved-to when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to greenlist-id CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 0 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )  b e z  i n f o r m a c e  o  z a ř í z e n í  a  s u b j e k t u  

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist-items-status (item*)>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 75/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items-status ((stored-item|deployed-item|canceled-item|

no-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT stored-item (moved-to*)>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT deployed-item (moved-to*)>
<!ATTLIST deployed-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT canceled-item (moved-to*)>
<!ATTLIST canceled-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST canceled-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT no-item EMPTY>
<!ATTLIST no-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT moved-to EMPTY>
<!ATTLIST moved-to card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST moved-to when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST moved-to greenlist-id CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 1 . D T D  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist EMPTY>
<!ATTLIST get-greenlist version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist (item*)>
<!ATTLIST greenlist version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST item appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item routed-zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 76/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 2 2 . D T D  z m ě n y  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í
Požadavek:

<!ELEMENT local-devices (local-device*)>
<!ATTLIST local-devices version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-devices lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-device EMPTY>
<!ATTLIST local-device device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-device result (activated|deactivated) #REQUIRED>
<!ATTLIST local-device max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device max-login-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device login-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device when CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT active-local-devices (active-local-device*,

(not-activated|not-deactivated )*)>
<!ATTLIST active-local-devices version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST active-local-devices lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT active-local-device EMPTY>
<!ATTLIST active-local-device device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-activated EMPTY>
<!ATTLIST not-activated device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-activated when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-activated reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-deactivated EMPTY>
<!ATTLIST not-deactivated device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-deactivated when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-deactivated reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 3 . D T D  v y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  
s y s t é m u

Požadavek:
<!ELEMENT create-card-logins (create-card-login*)>
<!ATTLIST create-card-logins version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-logins lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT create-card-login EMPTY>
<!ATTLIST create-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-login medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) "classic">

<!ATTLIST create-card-login user-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-login e-mail CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT created-card-logins (created-card-login|not-created-card-login)*>
<!ATTLIST created-card-logins version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST created-card-logins lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT created-card-login EMPTY>
<!ATTLIST created-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST created-card-login medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ELEMENT not-created-card-login EMPTY>
<!ATTLIST not-created-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-created-card-login medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-created-card-login reason CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 77/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 2 4 . D T D  i n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Požadavek:
<!ELEMENT balance-cards (balance-card*)>
<!ATTLIST balance-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT balance-card EMPTY>
<!ATTLIST balance-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-card medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST balance-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-card contract-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT card-balances (card-balance|no-card-balance)*>
<!ATTLIST card-balances version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balances lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balances processed-till CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT card-balance EMPTY>
<!ATTLIST card-balance card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST card-balance appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-balance balance CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance is-black-from CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT no-card-balance EMPTY>
<!ATTLIST no-card-balance card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-card-balance medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST no-card-balance appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-card-balance contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST no-card-balance reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 5 . D T D  s e z n a m u  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Požadavek:
<!ELEMENT get-black-card-suggestions EMPTY>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions last-suggestion CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT black-card-suggestions (black-card-suggestion*)>
<!ATTLIST black-card-suggestions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestions lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT black-card-suggestion EMPTY>
<!ATTLIST black-card-suggestion card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST black-card-suggestion when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 6 . D T D  s e z n a m u  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u
Požadavek:

<!ELEMENT get-subjects EMPTY>
<!ATTLIST get-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-subjects lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT subjects (subject*)>
<!ATTLIST subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subjects lang CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 78/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT subject EMPTY>
<!ATTLIST subject provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subject name CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subject active (yes|no) #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 7 . D T D  s e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Požadavek:

<!ELEMENT get-acceptable-subjects EMPTY>
<!ATTLIST get-acceptable-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-acceptable-subjects lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT acceptable-subjects (acceptable-subject*)>
<!ATTLIST acceptable-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subjects lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subjects last-change CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT acceptable-subject EMPTY>
<!ATTLIST acceptable-subject provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subject rights CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 8 . D T D  g l o b á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t
Požadavek:

<!ELEMENT get-global-black-cards EMPTY>
<!ATTLIST get-global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 9 . D T D  c h y b y  b ě h e m  z p r a c o v á n í
Odpověď:

<!ELEMENT clearing-errors (clearing-error*)>
<!ATTLIST clearing-errors version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-errors lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT clearing-error EMPTY>
<!ATTLIST clearing-error when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-error message CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-error type CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 79/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 3 . S e r v i s n í  r o z h r a n í  m e z i  s u b j e k t y  a  c l e a r i n g o v ý m  
c e n t r e m

Servisní rozhraní obsahuje zprávy, které nejsou určeny pro rutinní provoz, ale jsou určeny
především pro správnou inicializaci prostředí (např. karet a aplikací na nich), případně pro
jiné ne zcela rutinní zásahy. Tyto zprávy jsou odesílány standardním způsobem jako každá
jiná zpráva, ale mají pár specifik:
• umožňují specifikaci subjektu (zpravidla atribut subject-id), kterého se týkají, tj. nemusí

souhlasit se subjektem uživatele, který je odešle (tento atribut může po exportu zůstat
prázdný a bude doplněn ručně před odesláním)

• vyžadují výrazně vyšší práva 
Struktura této kapitoly je stejná jako v případě kapitoly 4.2.

4 . 3 . 1 . O p e r a c e  n a  r o z h r a n í
V následujících kapitolách je popis jednotlivých zpráv rozhraní.

4 . 3 . 1 . 1 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  
p e n ě ž e n k a

Při spuštění clearingového systému mohou být aplikace (kontrakty) elektronická peněženka
spuštěny  ve  třech  různých  režimech:  všechny  mají  zůstatek  0,  všechny  mají  nastaven
neznámý zůstatek  (ten  se inicializuje  z  první  zpracované transakce)  a  nebo  mohou být
zůstatky inicializovány (za tímto účelem existuje tato zpráva). 
Požadavkem je seznam aplikací  (kontraktů)  elektronická peněženka spolu se zůstatkem,
který jim má být nastaven. Zůstatek může být nastaven pouze elektronické peněžence, která
má  nenastavený  zůstatek  a  nebo  zůstatek  roven  0  a  navíc  je  vydána  subjektem
specifikovaným v hlavičce souboru.
Hlavička  zprávy  obsahuje  specifikaci  data,  ke  kterému  jsou  zůstatky  platné,  spolu  se
specifikací  subjektu  (který  je  doplněn  až  provozovatelem  systému).  Tato  zpráva  není
nahratelná  přímo  do  clearingového  systému,  ale  musí  být  jinou  cestou  doručena
provozovateli. 
Jako odpověď je zasílán seznam aplikací  (kontraktů)  elektronická peněženka,  které byly
akceptovány  a  těch,  které  akceptovány  nebyly  spolu  s  důvodem  k  odmítnutí  nastavení
zůstatku.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.3.2.

4 . 3 . 1 . 2 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  k u p ó n
Poněkud  složitější  problém  je  s  kupóny,  pokud  jsou  tyto  používány  už  před  spuštěním
clearingu. Jde o to, že rozdělení peněz za kupóny je založeno na použití kupónu. Pokud by
nebyl inicializován kupón,  který byl  před spuštěním používán,  pak jeho vydavatel  (jediný
subjekt,  který jej  před spuštěním clearingu mohl  používat)  přijde  o podíl  z  ceny za toto
používání.
Inicializace aplikací (kontraktů) časový kupón je složitější v několika aspektech:
• inicializace  je  komplikovaná  v  tom,  že  je  nutno  dohledat  všechny  transakce  použití

kupónu a  pro  ně určit  hodnotu  atribut  amount (viz  popis  transakce  použití  kupónu  v
kapitole  4.2.9 na straně  25), návazně je suma těchto hodnot zaslána jako inicializační
hodnota

• pro každý kupón je uvedena i specifikace dobití, tj. cena, sazba DPH a typ osoby (pro
určení dotace)

• je  nutné inicializovat  i  kupón,  který  je  platný  po okamžiku,  ke  kterému je  inicializace
prováděna,  ale  byl  vydán  před  tímto  okamžikem  (u  takového  kupónu  je  uvedena
inicializaci na 0, ale je nutno uvést specifikaci dobití)

• díky předchozímu bodu mohou být v souboru dva časové kupóny se stejnou identifikací
(karta, aplikace, případně kontrakt), proto může být složitější aplikaci (kontrakt) časový
kupón identifikovat, je nutné nejen specifikovat aplikaci (kupón), ale je nutno zadat i její
platnost

Vydání 3 Revize 21 Strana 80/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podobně jako inicializace peněženek (viz kapitola  4.3.1.1) je nutné v záhlaví specifikovat
subjekt a datum a čas platnosti inicializovaných hodnot. Proto tato zpráva nejde nahrát do
clearingu a musí se nejprve zaslat provozovateli systému, který ji doplní a nahraje. Časový
kupón lze inicializovat pouze v případě , kdy vydavatelem je subjekt specifikovaný v hlavičce
a kupón zatím nebyl inicializován (nemá nastavenu cenu ani nebylo zaznamenáno žádné
použití – tj. zpracována žádná transakce).
Odpovědí je opět seznam aplikací (kontraktů) časový kupón, které byly akceptovány a těch,
které akceptovány nebyly spolu s důvodem k odmítnutí nastavení zůstatku.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.3.3.

4 . 3 . 2 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  
p e n ě ž e n k a

Požadavkem je zpráva obsahující seznam zůstatků aplikací elektronická peněženka:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE ewallet-initializations PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//eWallet Initializations 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/ewallet-initializations-2_0.dtd">

<ewallet-initializations version="2.0" lang="cs" subject-id="25"
when="2006-12-10 23:59:59">

<ewallet-initialization card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"
balance="2345.0"/>

<ewallet-initialization card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="10"
contract-id="1" balance="130.80"/>

...
<ewallet-initialization card-id="0154788A87FE4E" medium="desfire" appl-id="1"

balance="280.0"/>
</ewallet-initializations>

Pro identifikaci elektronické peněženky jsou použity známé atributy card-id, medium, appl-
id, případně contract-id. Zůstatek je specifikován atributem balance. 
Atributem celého souboru je  when, který obsahuje datum a čas, ke kterému jsou zůstatky
platné.  Komplikací  je  atribut  subject-id,  který  je  právě  oním,  jenž  je  doplněn  až
provozovatelem systému a proto není nutno se jím zabývat
Odpovědí je seznam úspěšných a neúspěšných nastavení (spolu s důvodem neúspěchu):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<!DOCTYPE initialized-ewallets PUBLIC 
"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Initialized eWallets 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/initialized-ewallets-2_0.dtd">

<initialized-ewallets version="2.0" lang="cs" subject-id="25">
<initialized-ewallet card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0" />
<not-initialized-ewallet card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="10"

contract-id="1" reason="Neexistuje"/>
...
<initialized-ewallet card-id="0154788A87FE4E" medium="desfire" appl-id="1"/>

</initialized-ewallets>

Zpráva obsahuje seznam inicializovaných (tag initialized-ewallet) a neinicializovaných
(tag not-initialized-ewallet) aplikací (kontraktů). Oba tagy obsahují číslo karty (atribut
card-id),  typ karty (atribut  medium),  číslo aplikace (atribut  appl-id)  a případně kontrakt
(atribut  contract-id). Neinicializované aplikace (kontrakty) obsahují atribut  reason, který
udává důvod, proč nebyla aplikace inicializována.
Specifikace DTD viz kapitola 4.3.4.1.

Vydání 3 Revize 21 Strana 81/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 3 . 3 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  k u p ó n

Zprava obsahuje časové kupóny spolu s objemem projetých peněz a specifikaci :
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE voucher-initializations PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Voucher Initializations 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/voucher-initializations-2_0.dtd">

<voucher-initializations version="2.0" lang="cs" subject-id="25"
when="2006-12-10 23:59:59">

<voucher-initialization card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"
balance="200.0" deposit-amount="120.00" deposit-vat="5"
deposit-person-type="adult" valid-from="2006-12-01 00:00:00" 
valid-to="2006-12-31 23:59:59"/>

<voucher-initialization card-id="0012008A88FE01" medium="desfire"
balance="1340.80" deposit-amount="80.00" deposit-vat="5"/>

...
<voucher-initialization card-id="8A87FE4E" appl-id="1" balance="280.0"

deposit-amount="900.00" deposit-vat="5" deposit-person-type="student"
valid-from="2006-12-01 00:00:00" valid-to="2007-02-28 23:59:59 />

</voucher-initializations>

Pro každý kupón, který chceme inicializovat, zpráva obsahuje specifikaci kupónu card-id,
medium,  appl-id a  případně  contract-id.  Pro  bližší  specifikaci  je  dodána  i  platnost
časového kupónu v atributech valid-from a valid-to. Pokud platnost není specifikována,
pak se vybírá kupón platný v okamžiku udaném atributem when. 
Následující  další  atributy  kupónu:  objem  projetých  peněz,  který  bude  aplikaci  nastaven
(atribut  balance)  a  informace  o  dobití  kupónu  (atribut  deposit-amount obsahuje  cenu
kupónu,  deposit-vat sazbu DPH a  deposit-person-type specifikuje typ osoby – bližší
popis těchto atributů najdete při popisu dobíjecí transakce kupónu v kapitole 4.2.9 na straně
25).  Atribut  when  a  subject-id  mají  stejný  význam  jako  v  při  inicializaci  elektronické
peněženky (viz kapitola 4.3.2).
Odpovědí je seznam úspěšných a neúspěšných nastavení (spolu s důvodem neúspěchu):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<!DOCTYPE initialized-vouchers PUBLIC 
"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Initialized Vouchers 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/initialized-vouchers-2_0.dtd">

<initialized-vouchers version="2.0" lang="cs" subject-id="25">
<initialized-voucher card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"/>
<not-initialized-voucher card-id="041258FE" medium="classic" appl-id="0"

reason="Neexistuje"/>
...
<initialized-voucher card-id="0012338A88FE33" medium="desfire" appl-id="0"/>

</initialized-vouchers>

Zpráva obsahuje seznam inicializovaných (tag initialized-voucher) a neinicializovaných
(tag  not-initialized-voucher) aplikací (kupónů). Oba tagy obsahují číslo karty (atribut
card-id),  typ  karty  (atribut  medium),  číslo  aplikace  (atribut  appl-id),  případně  číslo
kontraktu  (atribut  contract-id)  a  platnost  kupónu  (atributy  valid-from a  valid-to).
Neinicializované časové kupóny obsahují  atribut  reason,  který udává důvod, proč nebyla
inicializace provedena.
Specifikace DTD viz kapitola 4.3.4.2.

Vydání 3 Revize 21 Strana 82/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 3 . 4 . D T D  j e d n o t l i v ý c h  z p r á v

V této kapitole jsou uvedeny DTD všech výše zmiňovaných zpráv.
4 . 3 . 4 . 1 . D T D  i n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  

e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Požadavek

<!ELEMENT ewallet-initializations (ewallet-initialization*)>
<!ATTLIST ewallet-initializations version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT ewallet-initialization EMPTY>
<!ATTLIST ewallet-initialization card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initialization medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST ewallet-initialization appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initialization contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST ewallet-initialization balance CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT initialized-ewallets (initialized-ewallet|not-initialized-ewallet)*>
<!ATTLIST initialized-ewallets version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallets lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallets subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT initialized-ewallet EMPTY>
<!ATTLIST initialized-ewallet card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallet medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST initialized-ewallet appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallet contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-initialized-ewallet EMPTY>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-initialized-ewallet appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet reason CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 21 Strana 83/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 3 . 4 . 2 . D T D  i n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  
k u p ó n

Požadavek:
<!ELEMENT voucher-initializations (voucher-initialization*)>
<!ATTLIST voucher-initializations version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT voucher-initialization EMPTY>
<!ATTLIST voucher-initialization card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST voucher-initialization appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST voucher-initialization balance CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-vat CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-person-type (adult|student|child)

"adult">
<!ATTLIST voucher-initialization valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST voucher-initialization valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT initialized-vouchers (initialized-voucher|not-initialized-voucher)*>
<!ATTLIST initialized-vouchers version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-vouchers lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-vouchers subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT initialized-voucher EMPTY>
<!ATTLIST initialized-voucher card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-voucher medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST initialized-voucher appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-voucher contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-initialized-voucher EMPTY>
<!ATTLIST not-initialized-voucher card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher medium 

(classic|desfire|bctoken-arriva|bctoken-dpmd|token-mos|mobile-etd|token-pk
|bctoken-dpmul) #REQUIRED>

<!ATTLIST not-initialized-voucher appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher reason CDATA #REQUIRED>

4 . 4 . J a k  p ř e v é s t  d a t a
V této kapitole si popíšeme co od dat očekává clearingové centrum CARDS EXCHANGE a
jak  skutečná  data  dopravce  vyexportovat,  aby  byla  z  pohledu  clearingu  CARDS
akceptovatelná a správná.
Na úvod je nutné si uvědomit,  že datový model clearingu CARDS je stavový, takže není
např.  možné  nahrávat  transakce,  pokud  neexistuje  zařízení.  Tato  skutečnost  komplikuje
testování, protože pro testování je vždy potřeba připravit prostředí.
Pro clearingový systém jsou zajímavé účetní  jednotky na kartě (elektronická peněženka,
kupón,  jízdenka),  které se nějakým způsobem rozúčtovávají.  Clearingové centrum na ně
pohlíží  jako na samostatné části,  které  jsou umístěné na jedné kartě.  Tj.  pokud nějaká
transakce operuje nad více těmito jednotkami najednou, pak clearingové centrum vyžaduje
tuto  transakci  "rozepsat"  do  více  tak,  aby  symbolizovaly  operace  nad  každou  takovou
jednotkou zvlášť.
V této kapitole se pokusíme postupovat podle jednotlivých operací reálného života (např.
prodej kupónu v předprodeji, zakoupení jízdenky v autobuse) a naznačit jakým způsobem by
se provedl export do XML zpráv.

Vydání 3 Revize 21 Strana 84/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 4 . 1 . V y d á n í  k a r t y

Akt vydání karty je většinou spojen s inicializací (prvotním nahráním obsahu na kartu). Na
kartu může být nahrána peněženka s nulovým zůstatkem, případně nahrány MAD aplikace.
Z hlediska clearingového systému se nevydávají karty, ale až konkrétní aplikace / kontrakty.
Většinou je přímo s vydáním karty spojen i akt nahrání některých aplikací.
Formát podporuje ve svém důsledku 2 možnosti vydání karty: (a) každý subjekt si vydává
karty sám nebo (b) je použito centrální vydávání.
Pokud jde o případ (a) pak je použita zpráva vydání aplikace na kartě z kapitoly 4.2.3, kde
každý tag card-issue reprezentuje vydání jedné aplikace. Touto zprávou není možné vydat
kontrakt a vydavatelem karty a aplikací na ní je subjekt, který zprávu zaslal.

<card-issues ... >
...
<card-issue ... />
...

</card-issues>

Pokud se inicializace provádí  centrálně,  pak je pro systém vydavatelem jeden subjekt  a
máme  opět  případ  (a).  Pokud  je  centrální  vydávání  karet,  ale  vydavatelé  z  hlediska
clearingového systému (někdy se též používá termín kmenoví dopravci) jsou různé subjekty,
jde o případ (b). Pak je nutné použít zprávu hromadné vydání aplikací na kartách z kapitoly
4.2.5, kde každý tag bulk-card-issue reprezentuje vydání aplikace a vydavatelem karty a
aplikace na ní  je  subjekt  specifikovaný v  atributu  provider-id.  Ani  touto  zprávou není
možné vydat kontrakt.

<bulk-card-issues ... >
...
<bulk-card-issue provider-id="..." ... />
...

</bulk-card-issues>

4 . 4 . 2 . D o b i t í  p e n ě ž e n k y
Pokud je peněženka vydána (viz. předchozí kapitola), pak její zůstatek je nastaven na 0.
Není-li  tomu  tak,  protože  karty  s  elektronickými  peněženkami  jsou  v  oběhu  již  před
spuštěním clearingu, pak existují dvě varianty, jak jim nastavit správný zůstatek: nastavení
zůstatku  z  první  došlé  transakce  a  nebo  inicializace  (viz.  zpráva  inicializace  aplikace
(kontraktu) elektronická peněženka v kapitole 4.3.2).
Dobití elektronické peněženky (tj. navýšení zůstatku) je realizováno transakcí (viz. kapitola
4.2.9):

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 3 . R e k l a m a c e  e l e k t r o n i c k é  p e n ě ž e n k y
Dojde-li  k  reklamaci  zůstatku  elektronické  peněženky  zákazníkem  a  tento  zůstatek  je
změněn, pak zde máme speciální typ transakce (popis viz.  kapitola  4.2.9),  která nastaví
zůstatek  elektronické  peněženky  a  zamezí  kontrole  návaznosti  zůstatku  proti  předchozí
transakci (stejné pro verzi 2.1 i 2.2):

<transactions version="2.2" ... >
...
<claim-transaction tx-id="..." ... />
...

</transactions>

Stejné řešení v případě verze 2.0:
<transactions version="2.0" ... >

...
<card-transaction tx-id="..." type="reset" .../>
...

</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 85/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface
4 . 4 . 4 . J í z d a  n a  e l e k t r o n i c k o u  p e n ě ž e n k u

Jízda placená elektronickou peněženkou je variace na dané téma (opět  blíže  v  kapitole
transakce za zřízení 4.2.9):

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

U transakce jízdy (ale nejenom u jízdy na elektronickou peněženku, ale i u jízdy na kupón)
mohou být vyžadovány dopravní informace, kterými jsou výstupní/nástupní zastávka, linka,
spoj, tarif atd (blíže viz. kapitola 4.2.9).

4 . 4 . 5 . V r á c e n í  e l e k t r o n i c k ý c h  p e n ě z
Tato transakce je identická s předchozí transakcí (tj. jízdou), ale je rozdílná pokud jako její
součást má být elektronická peněženka vrácena a již dále nepoužívána (dále viz. kapitola
4.2.9): 

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="refund" ... />
...

</transactions>

Ve verzi 2.1 je nutné použít claim-transaction:
<transactions version="2.!" ... >

...
<claim-transaction tx-id="..." ... />
...

</transactions>

Ve verzi 2.0:
<transactions version="2.0" ... >

...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 6 . P r o d e j  n o v é h o  p ř í p a d n ě  p r o d l o u ž e n í  e x i s t u j í c í h o
k u p ó n u  –  h o t o v o s t n í  p l a t b a

Tyto dvě operace jsou z pohledu clearingu CARDS totéž. Proč? Kupón má platnost od a do.
Na konci platnosti je podle pravidel rozúčtování rozdělena cena kupónu. Pokud je kupón za
cenu X prodloužen o Y dní,  pak z pohledu clearingu CARDS se jedná o vydání  nového
kupónu s cenou X a platností Y dní od konce platnosti kupónu prodlužovaného. V případě,
že nový kupón bude mít stejné číslo jako kupón předcházející (jde-li o aplikaci pak číslo je v
atributu  appl-id,  jde-li  o kontrakt,  pak v  contract-id),  platnost tohoto druhého kupónu
musí začínat minimálně o sekundu později než končí platnost kupónu předcházejícího.
Navíc se situace komplikuje tím, že z pohledu prodeje kupónu v předprodeji se jedná o jednu
operaci,  z  pohledu clearingu  CARDS se jedná o  záznamy na dvou místech,  protože je
nejprve nutné kupón vydat a pak poslat dobíjecí transakci, která mu nastaví cenu, sazbu
DPH apod. Pokud je kupón vydán v autobuse, pak se dokonce může jednat až o 3 operace,
protože je na něj okamžitě uskutečněna i jízda, což je pro clearing CARDS třetí operace.
Nejprve si povíme jak kupón vydat a pak teprve si předvedeme ukázku transakcí. 
Kupón je reprezentován buď aplikací a nebo kontraktem. Pokud je reprezentován aplikací,
pak k jeho vydání (informování clearingu o jeho existenci) může dojít pomocí 2 zpráv: (a)
pokud  je  zpráva  posílána  subjektem,  který  kupón  prodal  a  nebo  (b)  jiným  subjektem
(centrálním) - např. je-li při centrálním vydáním karty na kartu nahrán i kupón (třeba promo
akce).

Vydání 3 Revize 21 Strana 86/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

V případě (a) se použije zpráva vydání aplikace na kartě z kapitoly  4.2.3, kde každý tag
card-issue reprezentuje vydání jednoho kupónu:

<card-issues ... >
...
<card-issue ... />
...

</card-issues>

Pro případ (b) se použije zpráva hromadné vydání aplikací na kartách z kapitoly 4.2.5, kde
každý tag bulk-card-issue reprezentuje jeden kupón (vydavatel kupónu je reprezentován
atribut provider-id):

<bulk-card-issues ... >
...
<bulk-card-issue provider-id="..." ... />
...

</bulk-card-issues>

V případě, že je kupón reprezentován kontraktem, pak k jeho vydání vždy slouží zpráva
vydání kontraktu pro MAD aplikaci z kapitoly 4.2.4, kde každý kupón je reprezentován tagem
contract-issue (není tedy možné vydat kupón jako kontrakt centrálně):

<contract-issues ... >
...
<contract-issue ... />
...

</contract-issues>

V tomto případě musí již na kartě existovat aplikace typu mad, ve které bude kontrakt kupón
umístěn.
A jak exportovat transakce spojené s prodejem či prodloužením kupónu? Opět máme dvě
varianty:  (c)  prodej  v  předprodeji  (tj.  bez  okamžité  jízdy  na  kupón)  nebo  (d)  prodej  v
autobuse (tj. s okamžitou jízdou). Případ (d) se může ještě rozpadnout na dva pod-případy:
(da) prodej kupónu a jízda jsou na strojku provedeny v rámci jedné transakce (tj. počítadlo
transakcí za zařízení se inkrementuje o 1) a (db) prodej a jízda jsou provedeny jako dvě
transakce (tj. počítadlo transakcí za zařízení se inkrementuje o 2). 
Takže  případ  (c)  bude  vypadat  ve  zprávě  transakcí  (blíže  viz.  kapitola  4.2.9),  každá
transakce je representována jedním tagem card-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
...

</transactions>

Pokud se bude jednat o případ (da), pak budeme tyto dvě transakce reprezentovat jedním
tagem multi-transaction a dvěma podtagy card-sub-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<card-sub-transaction type="deposit" ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

Vydání 3 Revize 21 Strana 87/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Budeme-li posílat transakce ve verzi  2.X pak využijeme card-transactions-with-items
se dvěma podtagy item:

<transactions version="2.3" ... >
...
<card-transaction-with-items tx-id="..." ... >

<item type="deposit" ... />
<item type="pay" dopravní informace ... />

</card-transactionwith-items>
...

</transactions>

A  poslední  možností  je  případ  (db),  kdy  máme  2  transakce  a  proto  i  2  tagy  card-
transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 7 . J í z d a  n a  k u p ó n
Tato možnost je velmi jednoduchá, protože se jedná o kousek z předcházející kapitoly, tj.
vždy reprezentujeme pomocí tagu card-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

Jízda na kupón se může zkomplikovat pokud je k uhrazení jízdného použit kupón a zároveň
je účtován doplatek: (a) je zaplacen hotově (b) a nebo je zaplacen z elektronické peněženky.
Případ (a) může být zapsán ve verzi 3.X a to:

<transactions version="3.1" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<sub-transaction dopravní informace ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

Případ (b) ve verzi 3.X:
<transactions version="3.1" ... >

...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<card-sub-transaction type=“pay“ dopravní informace ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

A ve verzi 2.X:
<transactions version="2.1" ... >

...
<card-transaction-with-items tx-id="..." ... >

<item type="pay" dopravní informace ... />
<item type="pay" dopravní informace ... />

</card-transactionwith-items>
...

</transactions>

4 . 4 . 8 . P r o d e j  k u p ó n u  p l a c e n é h o  e l e k t r o n i c k o u  
p e n ě ž e n k o u  s  o k a m ž i t o u  j í z d o u

Jedná se asi  o  nejsložitější  možný  případ,  tj.  v  autobuse  si  koupím nový  kupón (nebo
prodloužím existující), ten zaplatím z elektronické peněženky a ihned na něj pojedu. Jde o
podobný  případ  jako  byl  uveden  v  předcházejících  kapitolách,  ale  je  zkomplikovaný  o
skutečnost placení z elektronické peněženky. 

Vydání 3 Revize 21 Strana 88/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Opět budeme mít 2 varianty, jak se toto dá exportovat a opět to záleží na tom jak se chová
zařízení,  kde  se  tyto  operace  provedou:  (a)  každá  operace  bude  znamenat  navýšení
počítadla transakcí za zařízení (máme 3 operace) a nebo (b) se počítadlo zvýší pouze o 1.
Případ (a) bude zapsán pomocí 3 tagů card-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" ... /><!--peněženka-->
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... /><!--kupón-->
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->
...

</transactions>

Případ (b) bude ve verzi 3.X reprezentován jedním  multi-transaction a třemi podtagy
card-sub-transaction:

<transactions version="3.1" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." >

<card-sub-transaction type="pay" ... /><!--peněženka-->
<card-sub-transaction type="deposit" ... /><!--kupón-->
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->

</multi-transaction>
...

</transactions>

Ve verzi 2.X jedním tagem card-transaction-with-items a třemi podtagy item:
<transactions version="2.3" ... >

...
<card-transaction-with-items tx-id="..." >

<item type="pay" ... /><!--peněženka-->
<item type="deposit" ... /><!--kupón-->
<item type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->

</card-transaction-with-items>
...

</transactions>

Obdobný  problém  je  možné  řešit  např.  v  předprodeji,  kde  si  vlastník  karty  může  dobít
elektronickou peněženku a zakoupit 2 kupóny. Pak opět záleží, zda se počítadlo transakcí
předprodeje navýší s každou operací (případ (a)) a nebo jenom jednou (případ (b)).

5 . P R AV O M O C I  A  O D P O V Ě D N O S T I

Vzhledem k tomu, že se jedná o popis, pravomoci nejsou uvedeny.

6 . D O K U M E N TA C E  A  Z Á Z N A M Y  V Ý S L E D K Ů

Vzhledem k tomu, že se jedná o popis, záznamy nejsou vytvářeny.

7 . Z M Ě N O V Á  S L U Ž B A

Za údržbu tohoto popisu odpovídá vedoucí útvaru IDS. Za potřebnou aktualizaci řízených
výtisků tohoto popisu odpovídá příslušný správce dokumentace.

8 . P Ř E H L E D  R E V I Z Í

0. revize 3. vydání vznikla zásadním přepracováním formátu příručky, revize proti 2. vydání
8. revizi nejsou v souladu s dokumentací SJ uvedeny.

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

1 5 Přidána kapitola 3.2.6 popisující kontrakt v aplikaci. 1. 3. 2009

Vydání 3 Revize 21 Strana 89/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

1 13-14 V  kapitole  4.2.3  byl  vylepšen  popis  specifikace
počítadel  transakcí  za  aplikaci  a  do  odpovědi  byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 14-15 V  kapitole  4.2.4  byl  vylepšen  popis  specifikace
počítadel  transakcí  za  kontrakt,  byl  změněn atribut
when v požadavku za valid-from a do odpovědi byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 15 V kapitole  4.2.5  byla  do odpovědi  přidána platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 17 V kapitole  4.2.8  byly  opraveny  chyby  v  požadavku
(ukázka XML)

1. 3. 2009

1 20 V  kapitole  4.2.9  byl  k  nekaretní  transakci  přidán
nepovinný atribut amount.

1. 3. 2009

1 31 V kapitole 4.2.18.2 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy max-tx-id a max-card-tx-id
a do DTD odpovědi přidána platnost aplikace (atributy
valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole 4.2.18.3 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy  max-tx-id,  max-appl-tx-id,
max-card-tx-id a změněn atribut  when za  valid-
from.  Do  DTD  odpovědi  byla  přidána  platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole  4.2.18.4  byla  do  DTD odpovědi  přidána
platnost aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 35-37 Do DTD v kapitole 4.2.18.9 přidán atribut contract-
id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

1 37-38 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.10  přidán  atribut
contract-id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

2 14 V kapitole 4.2.4 opraven název tagu 
z contracts-issues na contract-issues

16. 3. 2009

2 21 Vylepšen popis atributu cross. 16. 3. 2009
2 48-51 Dodána kapitola 4.4 o popisu jak exportovat 16. 3. 2009
3 13-14 Do kapitoly  4.2.3  přidána  specifikace  atributu  max-

riding-tx-id
30. 3. 2009

3 14-15 Do kapitoly  4.2.4  přidána  specifikace  atributu  max-
riding-tx-id

30. 3. 2009

3 15-16 Do kapitoly  4.2.5  přidána  specifikace  atributu  max-
riding-tx-id

30. 3. 2009

3 20-23 V kapitole 4.2.9 přidána možnost do tagu item vložit
tag  add-data a  dummy-transaction může
obsahovat  identifikaci  aplikace/kontraktu  a  hodnotu
čítače  transakcí  za  aplikaci/kontrakt  (pro  případ
stornování  karetní  transakce  při  použití  čítače
transakcí za aplikaci/kartu)

30. 3. 2009

Vydání 3 Revize 21 Strana 90/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

3 32-33 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.2  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 33 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.3  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 34 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.4  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 35-36 Do DTD v kapitole 4.2.18.9 přidána možnost do tagu
item vložit  tag  add-data a  dummy-transaction
může  obsahovat  identifikaci  aplikace/kontraktu  a
hodnotu počítadla transakcí za  aplikaci/kontrakt

30. 3. 2009

4 8 Smazána kapitola 4.2.1.4 - rušení aplikací / kontraktů
(řeší se pomocí claim-transaction)

7. 5. 2009

4 15 Smazána kapitola 4.2.6 - rušení aplikací / kontraktů
(řeší se pomocí claim-transaction)

7. 5. 2009

4 19 V kapitole 4.2.8 doplněno, že amount je kladné číslo 7. 5. 2009
4 22-24 V  kapitole  4.2.8  doplněn  popis  reklamací  (claim-

transaction)
7. 5. 2009

4 31 V  kapitole  4.2.14  opravena  specifikace  typů  karet,
které se musí specifikovat

7. 5. 2009

4 32 V kapitole 4.2.17.2 atribut valid-to je povinný. 7. 5. 2009
4 34 Smazána  kapitola  4.2.17.5  -  rušení  aplikací  /

kontraktů (řeší se pomocí claim-transaction)
4 37-38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  o  reklamační

transakci (claim-transaction)
7. 5. 2009

4 43 V kapitole 4.2.17.17 opraveno DTD odpovědi. 7. 5. 2009
4 49 V kapitole 4.4.3 opraven popis generovaní reklamace

elektronické peněženky
7. 5. 2009

5 8 V  kapitole  4.2.1.2  přidáno  omezení  na  platnost
kontraktu

16. 10. 2009

5 12 V kapitole 4.2.3 opraveno jméno atributu obsahující
ridding

16. 10. 2009

5 14 V kapitole 4.2.4 opraveno jméno atributu obsahující
ridding

16. 10. 2009

5 18-19 V kapitole 4.2.8 tag read-out dostal nepovinný atribut
last-tx-id

16. 10. 2009

5 19 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  dvou  nových  typů
dummy-transaction, tj. cancel a login.

16. 10. 2009

5 36-37 V kapitole 4.2.17.8 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

5 38-39 V kapitole 4.2.17.9 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

Vydání 3 Revize 21 Strana 91/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

5 39-40 V kapitole 4.2.17.10 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

5 49 V kapitole 4.4.3 opraven překlep v příkladu ve verzi
2.0

16. 10. 2009

6 21 V kapitole 4.2.8 v popisu transakce jízdy na kupón byl
přidán atribut previous-contract-id

1. 6. 2011

6 24 V  kapitole  4.2.8  do  příkladu  odpovědi  na  nahrání
transakcí  verze  2.1  přidán  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 27 V  kapitole  4.2.8  do  příkladu  odpovědi  na  nahrání
transakcí  verze  1.9  přidán  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 37 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  pro  nahrávání
transakcí o atribut previous-contract-id

1. 6. 2011

6 38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  odpovědi  na
nahrání  transakcí  za  zařízení  o  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 41 V  kapitole  4.2.17.11  doplněno  DTD  odpovědi  na
nahrání  transakcí  za  zařízení  po  odpočtech  o  tag
processing-statistic

1. 6. 2011

7 20 V  kapitole  4.2.8  byl  změněn  popis  atributu  type
(smazána  zakázaná  volba  reset a  přidána  volba
refund)

20. 9. 2011

7 21 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  kupónové  transakce
refund.

20. 9. 2011

7 25 V kapitole  4.2.8  změněn popis  tagu  processing-
statistic

20. 9. 2011

7 36-37 V  kapitole  4.2.17.8  upraveno  DTD  (atribut  type a
new-valid-to tagu card-transaction)

20. 9. 2011

8 20 V kapitole 4.2.8 doplněn popis pro zadání celosíťové
jízdenky 

1. 11. 2012

8 21 V kapitole 4.2.8 dodána možnost  zaslat  ke kupónu
více cen v různých tarifech

1. 11. 2012

8 23 V  kapitole  4.2.8  zrušení  elektronické  peněženky
obsahuje objem vracených peněz v atributu amount

1. 11. 2012

8 23 V  kapitole  4.2.8  při  rušení  kupónu  před  začátkem
jeho platnosti je platnost do vždy platnost od + 1s

1. 11. 2012

8 23 V kapitole 4.2.8 převod peněz z jedné peněženky na
druhou  obsahuje  specifikaci  převáděné  částky  v
atributu amount

1. 11. 2012

8 24 V kapitole 4.2.8 při převodu kupónu z jedné karty na
druhou je nutno v amount uvést jeho cenu

1. 11. 2012

8 24 V  kapitole  4.2.8  u  claim-transaction možnost
specifikovat více cen u kupónu pomocí vnoření add-
data tagu

1. 11. 2012

Vydání 3 Revize 21 Strana 92/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

8 25-26 Smazána  kapitola  4.2.8.2  obsahující  formát  pro
zaslání dat o vydání papírového opisu kupónu na ČD

1. 11. 2012

8 36 V kapitole 4.2.17.8 do  add-data tagu přidán atribut
amount a  claim-transaction může  obsahovat
vnořený add-data

1. 11. 2012

8 38-39 Smazána kapitola 4.2.17.10 obsahující DTD formátu
pro zaslání dat o vydání papírového opisu kupónu na
ČD

1. 11. 2012

9 17 Přejmenována kapitola 4.2.7
9 17-18 V kapitole  4.2.7  zmíněna  možnost  upravit  platnost

aplikace MAD
9 37 Přejmenována kapitola 4.2.17.7

10 12 V kapitole 4.2.3 upraven popis atributu when 1. 5. 2012
10 19-24 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  atributů  zones-

interval a  info-ids,  atributy přidány do příkladů.
Změněn  popis  atributu  zones.  Doplněna  věta  o
nutnosti vydat cílovou aplikaci při převodu kupónu

1. 5. 2012

10 38-39 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  transakcí  za
zařízení  verze  2.1  o  atributy  zones-interval a
info-ids.

1. 5. 2012

11 19 V kapitole 4.2.8 doplněn popis nepovinných atributů
hotovostní  transakce  o  atributy  vat,  valid-from,
valid-to, zones, zone-route a zones-interval

25. 7. 2012

11 38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  transakcí  za
zařízení  verze  2.1  o  atributy  hotovostní  transakce
vat,  valid-from,  valid-to,  zones,  zone-
route a zones-interval.

25. 7. 2012

12 12 V Kapitole 4.2.2 byl doplněn popis atributu network-
id i o možnost uvedení u transakcí. 

1. 6. 2013

12 20-21 V  kapitole  4.2.8  doplněny  příklady  použití  atributu
network-id.

1. 6. 2013

12 39-40 V kapitole  4.2.17.8  doplněn  atribut  network-id do
DTD.

1. 6. 2013

13 21 V textu doplněn výčet atributů nesoucích informaci o
jízdě o network-id. V příkladu opraven atribut tarif
na tariff.

27. 9. 2013

13 22 V  kapitole  4.2.8  doplněn  příklad  použití  atributu
network-id v tagu add-data.

27. 9. 2013

13 39 V kapitole 4.2.17.8 k tagu  add-data doplněn atribut
network-id do DTD

27. 9. 2013

14 9 V kapitole  4.2.1.6  byly  doplněny  možnosti  zasílání
transakcí

5. 9. 2014

14 18-25 V kapitole  4.2.8  je  nyní  popsán  nejnovější  způsob
zasílání transakčních dat ve verzi 2.2

5. 9. 2014

14 26-27 V kapitole 4.2.8.1 je popis verze 2.1 vzhledem k verzi
2.2

5. 9. 2014

Vydání 3 Revize 21 Strana 93/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

14 31 V kapitole 4.2.9 byla změněna odpověď na zaslání
lokálního seznamu zařízení

5. 9. 2014

14 39-41 V  kapitole  4.2.17.8  je  popis  DTD  transactions
verze 2.2

5. 9. 2014

14 41-43 V kapitole 4.2.17.9 je obsah původní kapitoly 4.2.17.8
(tj. transactions verze 2.1)

5. 9. 2014

14 53 V  kapitole  4.4.1  upravena  formulace  ve  čtvrtém
odstavci

5. 9. 2014

14 54 V kapitole 4.4.2 odstraněn překlep 5. 9. 2014
14 54-55 V  kapitole  4.4.5  byl  dopracován  popis  i  pro

transactions verze 2.2
5. 9. 2014

14 55-56 V  kapitole  4.4.6  byl  dopracován  popis  i  pro
transactions verze 2.2

5. 9. 2014

14 56-57 V  kapitole  4.4.7  byl  dopracován  popis  i  pro
transactions verze 2.2

5. 9. 2014

15 10 Kapitola  4.2.1.6  doplněna  o  popis  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.7  o  prodeji  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.8  o  statusu  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.9  o  zaslání  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 26-27 Kapitola  4.2.8  doplněna  o  popis  předplacených
položek (greenlist).

19. 9. 2014

15 28-29 Přidána kapitola 4.2.8.1 o transakcích ve verzi  2.2
(de  facto  verze  2.1 s  předplacenými  položkami  -
greenlistem)

19. 9. 2014

15 30-31 Kapitola  4.2.8.2  změněna  na  popis  transakcí  2.1
oproti verzi 2.2.

19. 9. 2014

15 33-34 Přidána  kapitola  4.2.9  o  prodeji  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 34 Přidána  kapitola  4.2.10  o  statusu  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 34-35 Přidána  kapitola  4.2.11  o  zaslání  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 44-46 Doplněn  popis  DTD  transactions 3.0 v  kapitole
4.2.20.8 o předplacené položky (greenlist)

19. 9. 2014

15 46-49 Přidána  kapitola  4.2.20.9  s  popisem  DTD
transactions 2.2

19. 9. 2014

15 52-53 Přidána  kapitola  4.2.20.13  s  popisem DTD  store-
greenlist-items 1.0

19. 9. 2014

15 53 Přidána  kapitola  4.2.20.14  s  popisem  DTD  get-
greenlist-items-status 1.0

19. 9. 2014

15 53 Přidána  kapitola  4.2.20.15  s  popisem  DTD  get-
greenlist 1.0

19. 9. 2014

Vydání 3 Revize 21 Strana 94/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

16 5 V kapitole  3.1  změněny odkazy na u  následujících
zkratek: ISO-639, ISO-3166, ISO-8601, MAD

23. 10. 2014

17 9 V kapitole 4.2.1.1 bylo zrušeno předvydání kupónů 3. 11. 2014
17 9 Přidána kapitola 4.2.1.4 o vydání karty 3. 11. 2014
17 14-15 V kapitole 4.2.3 smazáno předvydání kupónu 3. 11. 2014
17 17 Přidána kapitola 4.2.6 o vydání karty 3. 11. 2014
17 35 V kapitole 4.2.11 s lokálním greenlistem přidán tag

no-item
3. 11. 2014

17 41-42 V kapitole 4.2.21.2 smazáno předvydání 3. 11. 2014
17 43 Přidána kapitola 4.2.21.5 s DTD vydáním karty 3. 11. 2014
17 55 V kapitole 4.2.21.15 přidáno v DTD no-item 3. 11. 2014
18 9 V kapitole  4.2.1.2  přidán  popis  contract-issue s

odkazem na greenlist-id
28. 4. 2016

18 15 V  kapitole  4.2.4  přidán  popis  contract-issue s
odkazem na greenlist-id

28. 4. 2016

18 16 Původní kapirola 4.2.4 předělána na kapitolu 4.2.4.1
(de facto zjednodušen popis, protože se odkazuje na
4.2.4)

28. 4. 2016

18 35 V kapitole 4.2.10 opraveno zavírací tag celé zprávy
na greenlist-items a přidán atribut network-id

28. 4. 2016

18 37 V  kapitole  4.2.12  přidány  atributy  provider-id a
network-id

28. 4. 2016

18 43 V kapitole 4.2.21.3 přidán popis  contract-issue s
odkazem na greenlist-id

28. 4. 2016

18 44 Původní kapitola 4.2.21.3 přečíslována na 4.2.21.4 28. 4. 2016
18 59 V kapitole 4.2.21.16 přidán atribut network-id 28. 4. 2016
18 60 V kapitole 4.2.21.18 přidány atributy  provider-id a

network-id
28. 4. 2016

18 36 V kapitole 4.2.11 přidán tag canceled-item 2. 5. 2016
18 59 V kapitole 4.2.21.17 přidán tag canceled-item 2. 5. 2016
18 36 V  kapitole  4.2.11  opraven  odkaz  na  DTD  v

požadavku
2. 5. 2016

18 13 V kapitole 4.2.2 přidán typ karty  bctoken-arriva a
bctoken-dpmd

8. 6. 2016

18 36 V kapitole 4.2.11 přidán tag moved-to 15. 8. 2016
18 59 V kapitole 4.2.21.17 přidán tag moved-to 15. 8. 2016
18 42 V kapitole 4.2.21.2 přidán typ karty bctoken-arriva

a bctoken-dpmd do DTD
29. 8. 2016

18 43 V  kapitolách  4.2.21.2  a  4.2.21.3  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 44 V  kapitolách  4.2.21.4  a  4.2.21.5  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 45 V kapitolách 4.2.21.5, 4.2.21.6 a 4.2.21.7 přidán typ
karty bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

Vydání 3 Revize 21 Strana 95/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

18 46 V  kapitolách  4.2.21.7  a  4.2.21.8  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 47 V  kapitolách  4.2.21.8  a  4.2.21.9  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 48 V  kapitole  4.2.21.10  a  4.2.21.11  přidán  typ  karty
bctoken-arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 49 V  kapitole  4.2.21.11  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 50 V  kapitole  4.2.21.11  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 51 V  kapitole  4.2.21.12  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 52 V  kapitolách  4.2.21.12  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 53 V  kapitole  4.2.21.12  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 54 V  kapitole  4.2.21.13  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 55 V  kapitole  4.2.21.13  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 57 V  kapitole  4.2.21.14  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 58 V  kapitole  4.2.21.15  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 61 V  kapitolách  4.2.21.20  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 62 V  kapitole  4.2.21.21  přidán  typ  karty  bctoken-
arriva a bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 67 V  kapitolách  4.3.4.1  a  4.3.4.2  přidán  typ  karty
bctoken-arriva do DTD

29. 8. 2016

18 68 V kapitole 4.3.4.2 přidán typ karty bctoken-arriva a
bctoken-dpmd do DTD

29. 8. 2016

18 18 Kapitola  4.2.7  nově  popisuje  verzi  2.2 s  novým
atributem last-used

14. 3. 2017

18 19 Nová kapitola 4.2.7.1 popisuje původní verzi 2.1 14. 3. 2017
18 41 Kapitola  4.2.19  změněna  na  verzi  2.2 a  přidána

kapitola 4.2.19.1 popisující verzi 2.1
14. 3. 2017

18 45 Přidána kapitola 4.2.21.7 s popisem DTD verze 2.2 14. 3. 2017
19 5 V kapitole 3.1 přidána zkratka CP 13. 6. 2018
19 13 V kapitole 4.2.2 přidán popis typu karty  token-mos,

mobile-etd a atributů device-id a payment
13. 6. 2018

Vydání 3 Revize 21 Strana 96/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

19 22-30 V  kapitole  4.2.9  přidán  typ  karty  token-mos,
mobile-etd, atribut payment a zone-count, doplněn
popis atributů departure-id a arrival-id a přidány
transakce false-transaction a card-transaction
s typem cp

13. 6. 2018

19 31-32 Přidána kapitola 4.2.9.1 popisující zasílání transakcí
ve  verzi  2.3,  přidávající  oproti  verzi  2.2:  atribut
payment,  false-transaction a  card-transaction
typ cp

13. 6. 2018

19 33-34 V kapitole  4.2.9.2  (původně 4.2.9.1)  změněn popis
oproti verzi transakcí 2.3 místo 3.0

13. 6. 2018

19 45-51 V  kapitolách  4.2.21.2-.10  přidán  nový  typ  karty
token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 51-54 V  kapitole  4.2.21.11  přidán  typ  karty  token-mos,
mobile-etd,  atribut  payment a  zone-count,
transakce false-transaction a card-transaction
s typem cp

13. 6. 2018

19 54-57 Přidána kapitola 4.2.21.12 popisující  DTD transakcí
ve  verzi  2.3,  přidávající  oproti  verzi  2.2:  atribut
payment a  zone-count,  transakce  false-
transaction a card-transaction s typem cp

13. 6. 2018

19 57-65 V  kapitolách  4.2.21.13-.16  přidán  nový  typ  karty
token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 66-67 V kapitolách  4.2.21.17-.19  opraven  atribut  medium,
nyní  je  definován  pomocí  výčtu  hodnot  včetně
nového typu karty token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 68-69 V  kapitolách  4.2.21.21-.22  přidán  nový  typ  karty
token-mos, mobile-etd

13. 6. 2018

19 74-75 V kapitolách 4.3.4.1-.2 přidán nový typ karty  token-
mos, mobile-etd

13. 6. 2018

20 39 Nová  verze  get-greenlist-items-status v
kapitole 4.2.11

9. 1. 2019

20 40 Původní  verze  get-greenlist-items-status v
kapitole 4.2.11.1

9. 1. 2019

20 69 Nová  verze  get-greenlist-items-status DTD  v
kapitole 4.2.21.18

9. 1. 2019

20 70 Původní  verze  get-greenlist-items-status DTD
v kapitole 4.2.21.19

9. 1. 2019

20 13 V kapitole 4.2.2 přidán nový typ karty token-pk 17.1. 2019
20 47-71 V  kapitolách  4.2.21.2-.20  přidán  nový  typ  karty

token-pk
17.1. 2019

20 72-73 V  kapitolách  4.2.21.22-.23  přidán  nový  typ  karty
token-pk

17.1. 2019

20 78-79 V kapitolách 4.3.4.1-.2 přidán nový typ karty  token-
pk

17.1. 2019

20 13 V kapitole 4.2.2 přidán nový typ karty bctoken-dpmul
a nový typ platby banktransfer

5. 6. 2019

Vydání 3 Revize 21 Strana 97/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

20 54-59 V  kapitolách  4.2.21.11-.12  přidán  nový  typ  platby
banktransfer

5. 6. 2019

20 47-71 V  kapitolách  4.2.21.2-.20  přidán  nový  typ  karty
bctoken-dpmul

5. 6. 2019

20 72-73 V  kapitolách  4.2.21.22-.23  přidán  nový  typ  karty
bctoken-dpmul

5. 6. 2019

20 78-79 V  kapitolách  4.3.4.1-.2  přidán  nový  typ  karty
bctoken-dpmul

5. 6. 2019

20 39 V kapitole 4.2.11 přidán atribut deployed-contract-
id

9. 10. 2019

20 70 V  kapitole  4.2.21.18  přidán  atribut  deployed-
contract-id

9. 10. 2019

20 24-29 V kapitole 4.2.9 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 24-25 V  kapitole  4.2.9  zrušena  možnost  jako  hodnotu

atribute zones-interval zadat „*“
25. 3. 2020

20 43 V  kapitole  4.2.13  byl  opraven  popis  odpovědi  na
local-devices

25. 3. 2020

20 56-58 V kapitole 4.2.21.11 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 60-61 V kapitole 4.2.21.12 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 72 V kapitole 4.2.21.17 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
20 74 V kapitole 4.2.21.20 přidán atribute routed-zones 25. 3. 2020
21 10 V kapitole 4.2.1.5 zrušena možnost blokovat aplikace

a kontrakty
21 18-19 V kapitole 4.2.7 zrušena možnost blokovat aplikace a

kontakty
22. 3. 2023

21 20 V kapitole 4.2.7.1 zrušena možnost blokovat aplikace
a kontakty

22. 3. 2023

21 20 V kapitole 4.2.7.2 zrušena možnost blokovat aplikace
a kontakty

22. 3. 2023

21 25 V původní kapitole 4.2.9 přidán atribut check-ahead 22. 3. 2023
21 32-33 Přidána nová kapitola 4.2.9.1 22. 3. 2023
21 34 Přečíslována kapitola 4.2.9.1 na 4.2.9.2 22. 3. 2023
21 36 Přečíslována kapitola 4.2.9.2 na 4.2.9.3 22. 3. 2023
21 38 Přečíslována kapitola 4.2.9.3 na 4.2.9.4 22. 3. 2023
21 39 Přečíslována kapitola 4.2.9.4 na 4.2.9.5 22. 3. 2023
21 39 Přečíslována kapitola 4.2.9.5 na 4.2.9.6 22. 3. 2023
21 54 V  kapitole  4.2.21.7  zrušena  možnost  blokovat

aplikace a kontakty
22. 3. 2023

21 54-55 V  kapitole  4.2.21.8  zrušena  možnost  blokovat
aplikace a kontakty

22. 3. 2023

21 55 V  kapitole  4.2.21.9  zrušena  možnost  blokovat
aplikace a kontakty

22. 3. 2023

21 56-60 Přidána nová kapitola 4.2.21.11 22. 3. 2023
21 60 Přečíslována kapitola 4.2.21.11 na 4.2.21.12 22. 3. 2023
21 63 Přečíslována kapitola 4.2.21.12 na 4.2.21.13 22. 3. 2023

Vydání 3 Revize 21 Strana 98/99



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

21 66 Přečíslována kapitola 4.2.21.13 na 4.2.21.14 22. 3. 2023
21 69 Přečíslována kapitola 4.2.21.14 na 4.2.21.15 22. 3. 2023
21 72 Přečíslována kapitola 4.2.21.15 na 4.2.21.16 22. 3. 2023
21 74 Přečíslována kapitola 4.2.21.16 na 4.2.21.17 22. 3. 2023
21 89 V  kapitole  4.4.7  opraven  zápis  pomocí  multi-

transaction 
22. 3. 2023

21 89-90 V  kapitole  4.4.8  doplněn  zápis  pomocí  multi-
tansaction

22. 3. 2023

P Ř Í L O H Y

Číslo přílohy Název přílohy, verze
Vydání 
/ revize

Počet
listů

Vydání 3 Revize 21 Strana 99/99



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML4656/SoS/DS  

Číslo Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova:  

 

 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O ZAPOJENÍ DOPRAVCE  

DO INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU  
ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého 

kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 

E-mail/tel.: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:  70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen 

„Kraj“) 

 

 

a 

 

2. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

Zastoupený: Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 

E-mail/tel.: reditel@dpchj.cz / 474 616 101 

IČ:  64053466 

DIČ: CZ64053466 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

číslo účtu: 2112500287/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka B/781 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

(slovem „Města“ jsou míněna společně obě města, Statutární město Chomutov a město Jirkov)  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 25. 11. 2016 uzavřely Smlouvu o zapojení dopravce do integrova-

ného dopravního systému Ústeckého kraje (dále jen „Smlouva“); 

B. dle článku VI. odst. 1 se tato Smlouva uzavírá na dobu určitou do prosince 2024; 

C. Smluvní strany se dohodly na prodloužení a prohloubení integrace do IDS DÚK;    

bod 15.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 058/3R/2024



2 z 3 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

Článek I. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Článek VI. Závěrečná ustanovení odst. 1 Smlouvy se tímto v plném znění ruší a nahrazuje se 

novým zněním: 

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2027.“ 

2. Článek III. „Práva a povinnosti smluvních stran“, odstavec 13. se ruší. 

 

Článek II. 

ZAPOJENÍ DOPRAVCE DO DÚK 

 

Článek IV „Zapojení dopravce do DÚK“ se doplňuje o tyto odstavce: 

 

9.         Dopravce zprostředkuje Kraji, nebo jím pověřené organizaci, přístup k on-line poloze stávajících 

či budoucích vozidel zajišťujících provoz MHD v rámci technických možností dopravce. Kraj se 

zavazuje, že v rámci technických možností zajistí využití těchto dat dispečinkem DÚK a jejich 

zobrazení cestujícím. Případné související náklady budou řešeny před jejich vznikem dohodou 

smluvních stran. 

 

10.   Dopravce poskytne kraji konzultační součinnost a místní znalost při zajišťování dostatečné ka-

pacity výlepových ploch pro jízdní řády autobusových linek DÚK na zastávkách na území Měst. 

V rámci zlepšení informování cestujících bude dopravce spolupracovat i při doplnění čísel linek 

DÚK na označnících, kde zastavují a s ohledem na prostorové možnosti bude využívat jednot-

nou mapu linkového vedení DÚK s uvedením všech integrovaných linek v oblasti Měst (na za-

stávkách, pokud to kapacitní možnosti dovolí, sdílení na webu dopravce).  

 

11. Dopravce bude spolu s Krajem v rámci svých možností informovat o tarifu DÚK a zajišťovat dis-

tribuci tištěných materiálů DÚK dodaných Krajem.  

12. Dopravce a kraj budou vzájemně umisťovat na svých webových stránkách svá loga, infor-

mační materiály k MHD, informace o integrované dopravě a odkaz na web stránky DÚK/MHD. 

13. Dopravce umístí na viditelném místě u každých nástupních dveří informativní samolepku o plat-

nosti tarifu DÚK; samolepky bude dodávat v potřebném množství Kraj.  

14. Na vyžádání dopravce poskytne Kraj dopravci data ve formě sestavy skutečně vybrané tržby, 

tržby včetně zúčtování clearingu, kompenzace státních slev, a to v měsíčním intervalu v čle-

nění po jednotlivých dopravcích. Data budou předána do 14 dnů od vyžádání formou struk-

turovaně zpracovaného souboru v xlsx na email Dopravce dpchj@dpchj.cz. O tato data po-

žádá dopravce prostřednictvím e-mailu adresovaného na e-mailovou adresu kraje: 

opavova.r@kr-ustecky.cz. 

 

 

 

 

Článek III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze dne 2. 12. 

2024. 



3 z 3 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohla-

šuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravnímu podniku měst Cho-

mutova a Jirkova a.s. do datové schránky ID 497beyz nebo na e-mail: reditel@dpchj.cz. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.  

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TENTO DODATEK UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, 

NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ ZARUČENÉ 

ELEKTRONICKÉ PODPISY. 

V Ústí nad Labem ………………….  V Chomutově ………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………. ………………………………………… 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě  

usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. (bude doplněno) ze dne (bude doplněno) 

 

 

Ing. Petr Maxa 

ředitel DPCHJ a.s. 

 

 

 

 



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 4 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML4655/SoS/DS  

Číslo statutárního města Chomutov:  

Číslo města Jirkov:  

 

 

DODATEK Č. 6  
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ  

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU  
A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého 

kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 

E-mail/tel.: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:  70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

číslo účtu: 882733379/0800 

 

(dále jen Kraj“) 

 

 

a 

 

2. Statutární město Chomutov  

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Zastoupený: JUDr. Milanem Petrilákem, primátorem města 

  Kontaktní osoba: Ing. Jan Mareš, MPA, LL.M. 

  E-mail/tel.: j.mares@chomutov.cz / 474 637 250 

  Kontaktní osoba: Ing. Petr Maxa, ředitel Dopravního podniku měst Chomu-

tova a Jirkova a.s. 

  E-mail/tel.: reditel@dpchj.cz / 474 616 101 

  

IČ:  00261891 

DIČ: CZ00261891 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 

číslo účtu: 626441/0100 (pro úhradu města vůči Kraji) 

19-0000626441/0100 (pro plnění od Kraje vůči městu) 

 

(dále jen „Město Chomutov“) 

 

a 

 

 

3. Město Jirkov  

Sídlo: Náměstí Dr. Edvarda Beneše 1, 431 11 Jirkov 

Zastoupený: Danou Havlátkovou Jurštakovou, starostkou města 

Kontaktní osoba: Ing. Milan Reiner 

E-mail/tel.: reiner@jirkov.cz / 474 616 440 

 

bod 15.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 058/3R/2024



2 z 4 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Maxa, ředitel Dopravního podniku měst Chomu-

tova a Jirkova a.s. 

E-mail/tel.: reditel@dpchj.cz / 474 616 101 

 

IČ: 

DIČ: 

00261904 

CZ00261904 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 

číslo účtu: 2226-441/0100 

 

(dále jen „Město Jirkov“; společně obě města dále jen „Města“; společně s Krajem všechny tři 

smluvní strany dále jen „Smluvní strany“) 

 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 25. 11. 2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní 

obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou (dále jen 

„Smlouva“); 

B. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 8. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 12. 2. 2020 

uzavřely dodatek č. 2, dne 12. 3. 2021 dodatek č. 3 ke Smlouvě, dne 2. 1. 2023 uzavřely Smluvní 

strany dodatek č. 4 a dne 2. 1. 2024 uzavřely Smluvní strany dodatek č. 5; 

C. v souladu s článkem VI. odst. 1 bylo oběma Městům dne 25. 10. 2023 doručeno sdělení Kraje, že 

posledním dnem platnosti této Smlouvy je 31. prosinec 2024; 

D. Smluvní strany se dohodly na prodloužení a prohloubení integrace do IDS DÚK;  

E. v souladu s článkem III odst. 8 Smlouvy dochází od 1. 1. 2025 ke změnám cen tarifních položek;  

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 

Článek I. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Článek VI. Závěrečná ustanovení odst. 1 Smlouvy se tímto v plném znění ruší a nahrazuje se 

novým zněním: 

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2027.“ 

 

Článek II. 

 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Stávající znění článku III. odst. 8 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2025 v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Smluvní strany se zavazují zajistit, že od 1. 1. 2025 pro období roku 2025 a 2026 bude upra-

veno jízdné (pokud nestanoví legislativa jinak), které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku 

a to tak, že základní jízdné, které je použito pro výpočet cen tarifních položek, bude navýšeno 

o 15 %, tj. 60minutové plné jízdné bude ve výši 29,- Kč. Zbývající tarifní položky budou stano-

veny dle přílohy č. 4 tohoto Dodatku.“ 

 



3 z 4 

 

Článek III. 

ZMĚNA PRINCIPŮ VYROVNÁNÍ TRŽEB MEZI KRAJEM A MĚSTY 

 

1. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2025 v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním:  

„Kraj se zavazuje dorovnávat Městům za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že: 

•    referenční tržby na 1 km pro období od 11. 12. 2016 do konce 31. 1. 2019 se rovnají 22,73 

Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období od února do prosince 2019 a pro období 

ledna až března 2021 se rovnají 23,76 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období od 

1. 4. 2021 do 31. 12. 2022 se rovnají 25,73 Kč bez DPH, pro období od 1. ledna 2023 se 

rovnají 28,35 Kč bez DPH; pro období od 1. ledna 2024 se rovnají 27,84 Kč bez DPH; pro 

období od 1. ledna 2025 se rovnají 32,85 Kč bez DPH; v případě změny zákonné sazby DPH 

pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez 

DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné 

sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. 

v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 12 % na 15 % by 

referenční tržby na 1 km činily 31,99 [po zaokrouhlení z 31,993] Kč bez DPH, přičemž výše 

referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 36,792 

Kč);“ 

2. Stávající znění článku IV. odst. 2 písm. e) se nahrazuje v plném znění takto: 

a) „budou-li naopak normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez DPH 

v příslušném kalendářním měsíci nižší než referenční měsíční tržby bez DPH, bude Kraj 

povinen zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Městu Chomutov, a to nejpozději do 

14 dnů ode dne, kdy obdrží od Města Chomutov výzvu k úhradě obsahující informace 

o dopravním výkonu MHD a zároveň bude mít k dispozici informace ze zúčtovacího 

centra o normalizovaných skutečných tržbách dopravce MHD; 

 

 

Článek IV. 

BEZPLATNÁ PŘEPRAVA 

 

Smluvní strany se dohodly na zrušení těchto bezplatných přeprav (příloha č.  3 – plné znění rušené 

Bezplatné přepravy): 

- člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 

České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP – vo-

jenské tábory nucených prací (VTPN).  

 

Článek V. 

ZAPOJENÍ DOPRAVCE DO DÚK 

Článek V „Zapojení dopravce MHD do DÚK“ Smlouvy se doplňuje o tyto odstavce: 

 

4.  Města umožní Kraji navrhovat pro zvýšení synergie MHD a linek Kraje využití zastávek MHD v síti 

místních komunikací Měst tam, kde jedou společně linky dopravce a linky Kraje. Kraj navrhne 

využití zastávek logicky dle odjezdových směrů spojů tak, aby předešel vzniku technologických 

problémů, aby zajistil co nejvyšší míru komfortu pro cestující, a aby nevznikla Městům zbytečná 

dopravní zátěž. Realizaci takového návrhu bude předcházet projednání a odsouhlasení do-

pravcem MHD. 

 

5.  Města zajistí při rekonstrukci autobusových zastávek a při budování nových autobusových za-

stávek dostatečnou kapacitu výlepových ploch pro jízdní řády autobusových linek DÚK na za-



4 z 4 

stávkách na území Měst, na společném místě pro linky MHD i DÚK. Kraj po předchozím vzájem-

ném odsouhlasení uhradí tyto vícenáklady formou zápočtu do vyrovnání tržeb mezi krajem a 

městem za příslušný měsíc.  

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze dne (bude 

doplněno) a usnesením Rady statutárního města Chomutov ze dne (bude doplněno) a usnese-

ním Rady města Jirkov ze dne (bude doplněno). 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Města prohlašují, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponují souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Statutárnímu městu Chomutov 

do datové schránky ID 497beyz nebo na e-mail: j.mares@chomutov.cz a městu Jirkovu do da-

tové schránky ID 9zcbsra nebo na e – mail: reiner@jirkov.cz.  

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Výňatek z ceníku jízdného DÚK – platnost od 1. 1. 2025   

Příloha č. 2 – Výpočet referenční tržby platné od 1. 1. 2025 

Příloha č. 3 - Bezplatná přeprava 

Příloha č. 4 – Pravidla pro výpočet tarifů platná od 1. 1. 2025 

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TENTO DODATEK UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, 

NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ VLASTNO-

RUČNÍ PODPISY. 

V Ústí nad Labem       V Chomutově  

 

……………………………………………. ………………………………………… 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě usne-

sení Rady Ústeckého kraje  

č. (bude doplněno) ze dne (bude doplněno) 
 

 

 

JUDr. Milan Petrilák 

primátor statutárního města Chomutov 

 

 

 

 

V Jirkově  

………………………………………… 

Dana Havlátková Jurštaková 

starostka města Jirkov 

 



Výňatek z ceníku DÚK Platnost od 1. 1. 2025

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

501 Chomutov 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

511 Jirkov 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

501 Ch - 511 J 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

501 Ch - 511 J 29 Kč           14 Kč           -       -       -       25,00 Kč      12,50 Kč      -       -       -       60 min

① Zvýhodněné 50 %:

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov
7 denní 30 denní 90 denní

Zóna
 Jízdenky 

pouze na 

dopravní kartě

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Zaměstnan.

501 Chomutov 218 Kč         105 Kč         754 Kč         364 Kč         - 2 030 Kč      980 Kč         - - 293 Kč      

511 Jirkov 212 Kč         105 Kč         702 Kč         351 Kč         - 1 866 Kč      933 Kč         - - 293 Kč      

501 Ch - 511 J 218 Kč         105 Kč         754 Kč         364 Kč         - 2 030 Kč      980 Kč         6 670 Kč       3 220 Kč     293 Kč      

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov ④
7 denní seniorská SD 40 Kč           

30 denní seniorská SD 132 Kč         

90 denní seniorská SD 377 Kč         

365 denní seniorská SD 1 323 Kč      

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

④ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. s.

Časová

platnost 

Děti a mládež 6-18 let:          od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo         …................                        

. studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .  prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Příjemci invalidního důchodu 3. st.:     prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým).a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Rodiče a poručníci k návštěvě do ústavu:    prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným identifikačním osobním                      .                                                                    

dokladem

365 denní

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě nebo v 

DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní 

kartě nebo v DÚKapce ⓿

1



Platný ceník Ceník od 1.1.2025  - zdražení o 15%

Ceník jednotlivého jízdného  – platba 

v hotovosti 

Časová platnost Plné jízdné Zvýhodněné jízdné Časová platnost Plné jízdné Zvýhodněné

45 minut 21 Kč 9 Kč 45 minut 25 Kč 11 Kč

60 minut 25 Kč 12 Kč 60 minut 29 Kč 14 Kč

45 minut 18 Kč 8,10 Kč 45 minut 21 Kč 9,90 Kč

60 minut 21 Kč 10,80 Kč 60 minut 25 Kč 12,50 Kč

Platnost čas. jízdného ve dnech Plné Zvýhodněné Senior Platnost čas. jízdného ve dnech Plné Zvýhodněné Senior

7 188 Kč 90 Kč 35 7 218 Kč 105 Kč 40

30 650 Kč 312 Kč 115 30 754 Kč 364 Kč 132

90 1 750 Kč 840 Kč 328 90 2 030 Kč 980 Kč 377

365 5 800 Kč 2 900 Kč 1150 365 6 670 Kč 3 220 Kč 1323

Skladba vydaných jízdních dokladů v roce 2021

Aktuální 

cena

Počet prodaných

 jízdenek
Tržba celkem 

Cena platná od 

1.1.2025

Počet prodaných 

jízdenek
Tržba celkem 

jednotlivé obyčejné hotovostní platba 21,00                        558239 11 723 019,00         jednotlivé obyčejné hotovostní platba 25,00                        558239 13 955 975,00         

elektronická platby 18,00                        461301 8 303 418,00           elektronická platby 21,00                        461301 9 687 321,00           

60 min obyčejné hotovostní platba 25,00                        44901 1 122 525,00           60 min obyčejné hotovostní platba 29,00                        44901 1 302 129,00           

elektronická platby 21,00                        8062 169 302,00              elektronická platby 25,00                        8062 201 550,00              

jednotlivé zlevněné hotovostní platba 9,00                          448518 4 036 662,00           jednotlivé zlevněné hotovostní platba 11,00                        448518 4 933 698,00           

elektronická platby 8,10                          205665 1 665 886,50           elektronická platby 9,90                          205665 2 036 083,50           

60 min zlevněné hotovostní platba 12,00                        59967 719 604,00              60 min zlevněné hotovostní platba 14,00                        59967 839 538,00              

elektronická platby 10,80                        5214 56 311,20                elektronická platby 12,50                        5214 65 175,00                

Tržba celkem za jednotlivé jízdné 27 796 727,70        Tržba celkem za jednotlivé jízdné 33 021 469,50        

7 dnů dítě 90,00                        510 45 900,00                7 dnů dítě 105,00                      510 53 550,00                

30 dnů dítě 312,00                      3365 1 049 880,00           30 dnů dítě 364,00                      3365 1 224 860,00           

90 dnů dítě 840,00                      440 369 600,00              90 dnů dítě 980,00                      440 431 200,00              

7 dnů student 90,00                        89 8 010,00                   7 dnů student 105,00                      89 9 345,00                   

30 dnů student 312,00                      694 216 528,00              30 dnů student 364,00                      694 252 616,00              

90 dnů student 840,00                      92 77 280,00                90 dnů student 980,00                      92 90 160,00                

7 dnů obyčejné 188,00                      1254 235 752,00              7 dnů obyčejné 218,00                      1254 273 372,00              

30 dnů obyčejné 650,00                      8033 5 221 450,00           30 dnů obyčejné 754,00                      8033 6 056 882,00           

90 dnů obyčejné 1 750,00                   230 402 500,00              90 dnů obyčejné 2 030,00                   230 466 900,00              

7 dnů senior 35,00                        80 2 800,00                   7 dnů senior 40,00                        80 3 200,00                   

30 dnů senior 115,00                      2004 230 460,00              30 dnů senior 132,00                      2004 264 528,00              

90 dnů senior 328,00                      951 311 928,00              90 dnů senior 377,00                      951 358 527,00              

365 dnů senior 1 150,00                   392 450 800,00              365 dnů senior 1 323,00                   392 518 616,00              

7 dnů osoba 65+ 90,00                        12 1 080,00                   7 dnů osoba 65+ 105,00                      12 1 260,00                   

30 dnů osoba 65+ 312,00                      68 21 216,00                30 dnů osoba 65+ 364,00                      68 24 752,00                

90 dnů osoba 65+ 840,00                      6 5 040,00                   90 dnů osoba 65+ 980,00                      6 5 880,00                   

Tržba za časové kupóny 8 650 224,00           10 035 648,00        

Tržba celkem 36 446 951,70        Tržba celkem 43 057 117,50        

Pozn. Rozdíl v Kč 6 610 165,80           

Modelace na datech z odbavovacího systému DPCHJ a.s. za období 1.1.2021-31.12.2021 Rozdíl v % 118%

1,1814                      

Ref. tržba v roce 2024 27,84 Kč/km

Plánovaný počet km/rok 1 831 915

Podíl tržby 2025/tržby 2024 1,18

Ref.tržba v roce 2025 a 2026 32,85                        

Ceník jednotlivého jízdného – platba v hotovosti 

Ceník jednotlivého jízdného – platba z elektronické peněženky (BUS karty, DÚK karty) 

nebo bezkontaktní bankovní kartou, DUKapkou

Ceník jednotlivého jízdného od 1.4.2022  – platba z elektronické peněženky (BUS 

karty, DÚK karty) nebo bezkontaktní bankovní kartou, DUKapkou

Ceník časového jízdného (časové kupony) v Kč Ceník časového jízdného (časové kupony) v Kč



Příloha č. 3 ke Smlouvě č. 14/SML4655/SoS/DS Bezplatná přeprava 
 

Stránka 1 z 2 

 

Výňatek z tarifu DÚK: 

3.1 c) Bezplatná přeprava platící na celém území DÚK (včetně zón 501 Chomutov a 511 Jirkov): 

I. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

II. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

III. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.12   Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 3 
tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich vzájemné 
relaci:   

a) děti do 6 let (do dne, který předchází dni 6. narozenin) v doprovodu cestujícího 
staršího 10 let s platným jízdním dokladem. Věk dítěte do 6 let se prokazuje 
předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, 
občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu zákonného 
zástupce, ve kterém je dítě zapsáno, 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

d) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže 
Českého červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – 
dar života s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK 
DÚK nebo BČK BUS KARTA *, 

e) Strážníci Městské policie Chomutov a Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném služebním stejnokroji. Asistenti prevence kriminality při Městské 
policii Chomutov ve službě v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu,  

f) vodící, asistenční a služební psi 

g) ruční zavazadlo, které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které cestující 
obsadil, 

h) ruční zavazadlo, které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo 
překročí jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 
90 x 60 x 40 cm, 

i) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani 
jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

j) nákupní tašky na kolečkách, 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 ke Smlouvě č. 14/SML4655/SoS/DS Bezplatná přeprava 
 

Stránka 2 z 2 

 

k) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí 
ustanovení o přepravě spoluzavazadel), 

l) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

m) zdravotní pomůcky, 

n) jedna souprava lyží, sáně, snowboard, jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár 
kolečkových bruslí. 

 

 

* Držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského a vyšší – platný časový kupón je na 
nepřenosnou/osobní bezkontaktní čipovou kartu nahrán po prokázání nároku na bezplatnou 
přepravu doložením udělení Zlaté medaile prof. MUDr. J. Jánského vystavené Českým 
Červeným křížem nebo oceněním vyšším. 

 



 

 

Příloha č. 4 dodatku č. 6 ke smlouvě č.16/SML4655/SoS/DS 
 

    

Pravidla pro výpočet tarifů: 

 

Za základní jízdné je považován tarif 60 minutové plné jízdné. 

1. Jednotlivé plné jízdné placené v hotovosti: 

60 minutové plné jízdné = aktuální základní jízdné x vypočtený koeficient míry inflace nebo 
stanovený koeficient navýšení, zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

45 minutové plné jízdné (sleva 15% základního jízdného) = nově vypočtené základní jízdné 
x (1-15/100), zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

2. Jednotlivé zvýhodněné jízdné placené v hotovosti: 

Sleva ze základního jízdného je regulována cenovým Věstníkem vydaným MF.  

60 minutové zvýhodněné jízdné = nově vypočtené základní jízdné x (sleva stanovená 
v cenovém věstníku MF), zaokrouhluje se na celé koruny dolů. 

45 minutové zvýhodněné jízdné = (sleva 20% 60 minutového zvýhodněného jízdného) = 
nově vypočtené zvýhodněné jízdné x (1-20/100), zaokrouhluje se na celé koruny dolů. 

3. Jednotlivé jízdné placené elektronicky: 

60 minutové plné jízdné (sleva ve výši 15% 60 minutového plného jízdného placeného 
v hotovosti) = 60 minutové nově vypočtené plné jízdné x (1-15/100), zaokrouhluje se na celé 
koruny matematicky. 

45 minutové zvýhodněné jízdné (sleva ve výši 15% 45 minutového zvýhodněného  jízdného 
placeného v hotovosti) = 45 minutové nově vypočtené zvýhodněné jízdné x (1-15/100), 

zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

4. Jednotlivé zvýhodněné jízdné placené elektronicky: 

60 minutové zvýhodněné jízdné (sleva ve výši 10% 60 minutového zvýhodněného jízdného 
placeného v hotovosti) = 60 minutové nově vypočtené zvýhodněné jízdné x (1-10/100). 

45 minutové zvýhodněné jízdné (sleva ve výši 10% 45 minutového zvýhodněného jízdného 
placeného v hotovosti) = 45 minutové nově vypočtené zvýhodněné jízdné x (1-10/100). 

5. Časové jízdné plné: 

Je vypočtené jako násobek nově vypočteného základního jízdného placeného v hotovosti 
(60 minutové plné), zaokrouhluje se matematicky na celé koruny. 

7 denní časové jízdné = 7,5 násobek. 

30 denní časové jízdné = 26 násobek. 

90 denní časové jízdné = 70 násobek. 

6. Časové jízdné zvýhodněné: 

Je vypočtené jako násobek 60 minutového nově vypočteného zvýhodněného jízdného 
placeného v hotovosti, zaokrouhluje se matematicky na celé koruny. 

7 denní časové jízdné = 7,5 násobek. 

30 denní časové jízdné = 26 násobek. 

90 denní časové jízdné = 70 násobek. 

 

 



 
 
 
 

 

Strana 2 z 2 

7. Časové jízdné senior SD: 

Je vypočtené jako stávající cena časového kupónu x vypočtený koeficient míry inflace 
nebo stanovený koeficient navýšení, zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

 



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 18/SML5261/SoVS/DS 

  D O D A T E K  Č .  1 3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA LINCE Č. U10  

LITOMĚŘICE HORNÍ NÁDRAŽÍ – LOVOSICE - MOST 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

AŽD Praha s.r.o. 

Sídlo:   Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem 

IČO:   48029483 

DIČ:   CZ48029483 

Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 6683252/0800 

Zapsaný: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 14616 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 

bod 15.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 12. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  18/SML5261/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice 

horní nádraží – Lovosice - Most (dále jen „Smlouva“); 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu 2024/2025 (15. prosince 2024) dojde k úpravě 

objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního vý-

konu; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 13 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 13“): 

Článek 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objed-

natel změny místního i časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízd-

ního řádu 2024/2025 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2024 včetně do 13. prosince 2025 

včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 

žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal přídělce 

kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypracova-

ného Objednatelem. 

 

Článek 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 13.  

 

Článek 3 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, že 

(i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 13, sezná-

meny s dostatečným předstihem před 15. prosincem 2024, (ii) Dopravce se počínaje 15. 

prosincem 2024 bude řídit novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Do-

datku č. 13, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období počínající 15. 

prosincem 2024 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku 

č. 13. 

2. Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 13 řídí od 15. pro-

since 2024, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 

odpovídající ustanovením Dodatku č. 13 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 

prosince 2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 13 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 13 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: z77cc7s nebo na e-mail: sazovska.michaela@azd.cz. 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 13, zůstávají nadále v platnosti. 



  
 
 

3 z 3 

 

5. Dodatek č. 13 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elek-

tronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document 

Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 

strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 13 po-

depsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 13 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje ze dne 2. prosince 2024. 

 
 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 13 ke Smlouvě před jeho pod-

pisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

AŽD Praha, s.r.o. 

Ing. Zdeněk Chrdle 

jednatel 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy 

 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

25546 N 0:25 bd Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 361 2 779,7 15 115,5 30 231,0 28 215,6 31 238,7 89 685,3 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 16 123,2

25500 N 4:09 bb Litoměřice horní n. Most 52,2 362 18 896,4 16 835,2 30 1 566,0 28 1 461,6 31 1 618,2 89 4 645,8 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 17 887,4

25502 N 5:14 bb Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 362 2 787,4 16 123,2 30 231,0 28 215,6 31 238,7 89 685,3 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 17 130,9
25502 N 5:26 X Lovosice Most 44,5 250 11 125,0 9 400,5 22 979,0 20 890,0 21 934,5 63 2 803,5 20 890,0 20 890,0 21 934,5 61 2 714,5 23 1 023,5 21 934,5 22 979,0 66 2 937,0 22 979,0 19 845,5 10 445,0 51 2 269,5 10 445,0

25504 N 6:14 - Litoměřice horní n. Most 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6
25550 N 7:14 ei Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 69 531,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 15,4 2 15,4 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 0 0,0

25530 N 7:14 fi Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 295 2 271,5 17 130,9 31 238,7 28 215,6 29 223,3 88 677,6 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 18 138,6

25530 N 7:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0
25506 N 8:14 - Litoměřice horní n. Most 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6

25532 N 9:14 fj Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1
25532 N 9:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0

25552 N 9:14 ej Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5

25508 N 10:14 - Litoměřice horní n. Most 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6
25534 N 11:14 fj Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1

25534 N 11:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0
25554 N 11:14 ej Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5

25510 N 12:14 - Litoměřice horní n. Most 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6

25536 N 13:14 fj Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1
25536 N 13:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0

25556 N 13:14 ej Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5

25512 N 14:14 - Litoměřice horní n. Most 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6

25538 N 15:14 fj Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1

25538 N 15:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0
25558 N 15:14 ej Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5

25514 N 16:14 - Litoměřice horní n. Most 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6
25540 N 17:14 fi Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 295 2 271,5 17 130,9 31 238,7 28 215,6 29 223,3 88 677,6 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 18 138,6

25540 N 17:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0

25560 N 17:14 ei Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 69 531,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 15,4 2 15,4 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 0 0,0
25516 N 18:14 - Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 364 2 802,8 17 130,9 31 238,7 28 215,6 31 238,7 90 693,0 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 18 138,6

25516 N 18:32 bg Lovosice Most 44,5 363 16 153,5 16 712,0 31 1 379,5 28 1 246,0 31 1 379,5 90 4 005,0 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 91 4 049,5 31 1 379,5 31 1 379,5 30 1 335,0 92 4 094,0 31 1 379,5 30 1 335,0 13 578,5 74 3 293,0 17 756,5
25542 N 19:14 fi Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 295 2 271,5 17 130,9 31 238,7 28 215,6 29 223,3 88 677,6 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 18 138,6

25542 N 19:32 cd Lovosice Třebívlice 17,5 249 4 357,5 8 140,0 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 9 157,5

25562 N 19:14 ei Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 69 531,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 15,4 2 15,4 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 0 0,0
25518 N 20:14 - Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 364 2 802,8 17 130,9 31 238,7 28 215,6 31 238,7 90 693,0 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 18 138,6

25518 N 20:32 ba Lovosice Most 44,5 362 16 109,0 15 667,5 31 1 379,5 28 1 246,0 31 1 379,5 90 4 005,0 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 91 4 049,5 31 1 379,5 31 1 379,5 30 1 335,0 92 4 094,0 31 1 379,5 30 1 335,0 13 578,5 74 3 293,0 16 712,0
25548 N 21:12 bg Litoměřice horní n. Lovosice 7,7 363 2 795,1 16 123,2 31 238,7 28 215,6 31 238,7 90 693,0 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 17 130,9

25548 N 21:29 cd Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. 21,8 249 5 428,2 8 174,4 22 479,6 20 436,0 21 457,8 63 1 373,4 20 436,0 20 436,0 21 457,8 61 1 329,8 23 501,4 21 457,8 22 479,6 66 1 438,8 22 479,6 19 414,2 10 218,0 51 1 111,8 9 196,2

25520 N 21:59 ba Litoměřice horní n. Most 52,2 362 18 896,4 15 783,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 16 835,2
25545 N 1:01 bd Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 361 2 779,7 15 115,5 30 231,0 28 215,6 31 238,7 89 685,3 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 16 123,2

25547 N 4:44 bb Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 362 2 787,4 16 123,2 30 231,0 28 215,6 31 238,7 89 685,3 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 17 130,9
25501 N 4:17 bb Most Litoměřice horní n. 52,2 362 18 896,4 16 835,2 30 1 566,0 28 1 461,6 31 1 618,2 89 4 645,8 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 17 887,4

25503 N 5:22 X Most Lovosice 44,5 250 11 125,0 9 400,5 22 979,0 20 890,0 21 934,5 63 2 803,5 20 890,0 20 890,0 21 934,5 61 2 714,5 23 1 023,5 21 934,5 22 979,0 66 2 937,0 22 979,0 19 845,5 10 445,0 51 2 269,5 10 445,0

25503 N 6:32 - Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 364 2 802,8 17 130,9 31 238,7 28 215,6 31 238,7 90 693,0 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 18 138,6
25505 N 6:27 - Most Litoměřice horní n. 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6

25531 N 8:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0
25531 N 8:32 fi Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 295 2 271,5 17 130,9 31 238,7 28 215,6 29 223,3 88 677,6 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 18 138,6

25551 N 8:08 ei Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 69 531,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 15,4 2 15,4 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 0 0,0

25507 N 8:27 - Most Litoměřice horní n. 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6

25533 N 10:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0
25533 N 10:32 fj Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1

25553 N 10:08 ej Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5
25509 N 10:27 - Most Litoměřice horní n. 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6

25535 N 12:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0

25535 N 12:32 fj Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1
25555 N 12:08 ej Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5
25511 N 12:27 - Most Litoměřice horní n. 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6

25537 N 14:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0

25537 N 14:32 fj Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1

25557 N 14:08 ej Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5
25513 N 14:27 - Most Litoměřice horní n. 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6
25539 N 16:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0

25539 N 16:32 fj Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 285 2 194,5 10 77,0 28 215,6 28 215,6 29 223,3 85 654,5 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 13 100,1

25559 N 16:08 ej Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 79 608,3 7 53,9 3 23,1 0 0,0 2 15,4 5 38,5 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 5 38,5

25515 N 16:27 - Most Litoměřice horní n. 52,2 364 19 000,8 17 887,4 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 18 939,6
25541 N 18:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 250 4 375,0 9 157,5 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 10 175,0
25541 N 18:32 fi Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 295 2 271,5 17 130,9 31 238,7 28 215,6 29 223,3 88 677,6 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 18 138,6

25561 N 18:08 ei Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 69 531,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 15,4 2 15,4 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 0 0,0

25517 N 18:27 bg Most Lovosice 44,5 363 16 153,5 16 712,0 31 1 379,5 28 1 246,0 31 1 379,5 90 4 005,0 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 91 4 049,5 31 1 379,5 31 1 379,5 30 1 335,0 92 4 094,0 31 1 379,5 30 1 335,0 13 578,5 74 3 293,0 17 756,5

25517 N 19:32 - Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 364 2 802,8 17 130,9 31 238,7 28 215,6 31 238,7 90 693,0 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 18 138,6
25563 N 20:08 ei Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 69 531,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 15,4 2 15,4 10 77,0 11 84,7 9 69,3 30 231,0 8 61,6 10 77,0 8 61,6 26 200,2 9 69,3 2 15,4 0 0,0 11 84,7 0 0,0
25543 N 20:00 cd Třebívlice Lovosice 17,5 249 4 357,5 8 140,0 22 385,0 20 350,0 21 367,5 63 1 102,5 20 350,0 20 350,0 21 367,5 61 1 067,5 23 402,5 21 367,5 22 385,0 66 1 155,0 22 385,0 19 332,5 10 175,0 51 892,5 9 157,5

25543 N 20:32 fh Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 294 2 263,8 16 123,2 31 238,7 28 215,6 29 223,3 88 677,6 20 154,0 20 154,0 21 161,7 61 469,7 23 177,1 21 161,7 22 169,4 66 508,2 22 169,4 28 215,6 13 100,1 63 485,1 17 130,9

25519 N 20:27 ba Most Litoměřice horní n. 52,2 362 18 896,4 15 783,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 90 4 698,0 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 91 4 750,2 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 92 4 802,4 31 1 618,2 30 1 566,0 13 678,6 74 3 862,8 16 835,2

25549 N 22:11 cd Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice 21,8 249 5 428,2 8 174,4 22 479,6 20 436,0 21 457,8 63 1 373,4 20 436,0 20 436,0 21 457,8 61 1 329,8 23 501,4 21 457,8 22 479,6 66 1 438,8 22 479,6 19 414,2 10 218,0 51 1 111,8 9 196,2

25549 N 22:37 ba Lovosice Litoměřice horní n. 7,7 362 2 787,4 15 115,5 31 238,7 28 215,6 31 238,7 90 693,0 30 231,0 31 238,7 30 231,0 91 700,7 31 238,7 31 238,7 30 231,0 92 708,4 31 238,7 30 231,0 13 100,1 74 569,8 16 123,2

25521 N 22:33 ba Most Lovosice 44,5 362 16 109,0 15 667,5 31 1 379,5 28 1 246,0 31 1 379,5 90 4 005,0 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 91 4 049,5 31 1 379,5 31 1 379,5 30 1 335,0 92 4 094,0 31 1 379,5 30 1 335,0 13 578,5 74 3 293,0 16 712,0

23 028,6 45 310,0 41 096,0 45 067,6 131 473,6 43 492,0 44 690,0 43 869,6 132 051,6 45 822,8 45 067,6 44 247,2 135 137,6 45 445,2 43 114,4 19 350,0 107 909,6 24 604,2

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

25550 N 7:32 ei Lovosice Chotiměř nz 9,3 69 641,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 18,6 2 18,6 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 0 0,0
25552 N 9:32 ej Lovosice Chotiměř nz 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5

25554 N 11:32 ej Lovosice Chotiměř nz 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5
25556 N 13:32 ej Lovosice Chotiměř nz 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5

25558 N 15:32 ej Lovosice Chotiměř nz 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5
25560 N 17:32 ei Lovosice Chotiměř nz 9,3 69 641,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 18,6 2 18,6 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 0 0,0

25562 N 19:32 ei Lovosice Chotiměř nz 9,3 69 641,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 18,6 2 18,6 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 0 0,0

25551 N 8:08 ei Chotiměř nz Lovosice 9,3 69 641,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 18,6 2 18,6 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 0 0,0

25553 N 10:08 ej Chotiměř nz Lovosice 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5
25555 N 12:08 ej Chotiměř nz Lovosice 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5

25557 N 14:08 ej Chotiměř nz Lovosice 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5

25559 N 16:08 ej Chotiměř nz Lovosice 9,3 79 734,7 7 65,1 3 27,9 0 0,0 2 18,6 5 46,5 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 5 46,5

25561 N 18:08 ei Chotiměř nz Lovosice 9,3 69 641,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 18,6 2 18,6 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 0 0,0

25563 N 20:08 ei Chotiměř nz Lovosice 9,3 69 641,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 18,6 2 18,6 10 93,0 11 102,3 9 83,7 30 279,0 8 74,4 10 93,0 8 74,4 26 241,8 9 83,7 2 18,6 0 0,0 11 102,3 0 0,0

520,8 223,2 0,0 260,4 483,6 1 302,0 1 432,2 1 171,8 3 906,0 1 041,6 1 302,0 1 041,6 3 385,2 1 171,8 260,4 0,0 1 432,2 372,0

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Dopravce: AŽD Praha, s.r.o. T4 Lovosice - Chotiměř

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

Dopravce: AŽD Praha, s.r.o. U10 Most - Lovosice - Litoměřice, T4 Litoměřice - Chotiměř

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025



539 328,8

23 549,4

515 779,4

540 755,6Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1 4  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U12, U14 A T7 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Sídlo:   U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 

IČO:   08342849 

DIČ:   CZ08342849 

Bank. spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 240295098/0300 

 (dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 15.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 

a T7 (dále jen „Smlouva“); 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu 2024/2025 (15. prosince 2024) dojde k úpravě 

objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního vý-

konu; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 14 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 14“): 

Článek 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objed-

natel změny místního i časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízd-

ního řádu 2024/2025 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2024 včetně do 13. prosince 2025 

včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 

žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal přídělce 

kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypracova-

ného Objednatelem. 

Článek 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 14. 

Článek 3 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, že 

(i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 14, sezná-

meny s dostatečným předstihem před 15. prosincem 2024, (ii) Dopravce se počínaje 15. 

prosincem 2024 bude řídit novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Do-

datku č. 14, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období počínající 15. 

prosincem 2024 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku 

č. 14. 

2. Dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 14 řídí od 15. pro-

since 2024, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 

odpovídající ustanovením Dodatku č. 14 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 

prosince 2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 14 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 14 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: se7ixzz nebo na e-mail: michal.bartak@laender-

bahn.com. 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 14, zůstávají nadále v platnosti. 



  
 
 

3 z 3 

 

5. Dodatek č. 14 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elek-

tronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document 

Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 

strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 14 po-

depsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 14 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje ze dne 2. prosince 2024. 

 
 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 14 ke Smlouvě před jeho pod-

pisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Ing. Michal Barták 

jednatel 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy 

 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1292 N 6:36 X Louny Most 31,2 250 7 800,0 9 280,8 22 686,4 20 624,0 21 655,2 63 1 965,6 20 624,0 20 624,0 21 655,2 61 1 903,2 23 717,6 21 655,2 22 686,4 66 2 059,2 22 686,4 19 592,8 10 312,0 51 1 591,2 10 312,0

6731 N 3:59 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

6733 N 5:16 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0
6751 N 4:30 X Osek město Louny město 47,5 250 11 875,0 9 427,5 22 1 045,0 20 950,0 21 997,5 63 2 992,5 20 950,0 20 950,0 21 997,5 61 2 897,5 23 1 092,5 21 997,5 22 1 045,0 66 3 135,0 22 1 045,0 19 902,5 10 475,0 51 2 422,5 10 475,0

6721 N 5:03 dh Most Louny 25,8 113 2 915,4 7 180,6 9 232,2 8 206,4 10 258,0 27 696,6 10 258,0 11 283,8 9 232,2 30 774,0 8 206,4 10 258,0 8 206,4 26 670,8 9 232,2 11 283,8 3 77,4 23 593,4 7 180,6
6721 N 5:37 cf Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 114 2 736,0 8 192,0 9 216,0 8 192,0 10 240,0 27 648,0 10 240,0 11 264,0 9 216,0 30 720,0 8 192,0 10 240,0 8 192,0 26 624,0 9 216,0 11 264,0 3 72,0 23 552,0 8 192,0

6735 N 6:16 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

6753 N 5:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6753 N 6:03 - Most Louny 25,8 364 9 391,2 17 438,6 31 799,8 28 722,4 31 799,8 90 2 322,0 30 774,0 31 799,8 30 774,0 91 2 347,8 31 799,8 31 799,8 30 774,0 92 2 373,6 31 799,8 30 774,0 13 335,4 74 1 909,2 18 464,4

6753 N 6:37 cf Louny Louny město 2,4 114 273,6 8 19,2 9 21,6 8 19,2 10 24,0 27 64,8 10 24,0 11 26,4 9 21,6 30 72,0 8 19,2 10 24,0 8 19,2 26 62,4 9 21,6 11 26,4 3 7,2 23 55,2 8 19,2
6701 N 6:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6701 N 7:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6755 N 7:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6755 N 8:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6703 N 9:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6757 N 10:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6705 N 10:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6705 N 11:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6759 N 12:03 cf Most Louny město 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6

6737 N 12:03 X Most Hřivice 38,3 250 9 575,0 9 344,7 22 842,6 20 766,0 21 804,3 63 2 412,9 20 766,0 20 766,0 21 804,3 61 2 336,3 23 880,9 21 804,3 22 842,6 66 2 527,8 22 842,6 19 727,7 10 383,0 51 1 953,3 10 383,0

6707 N 12:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6707 N 13:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6709 N 14:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6709 N 14:43 X Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6711 N 14:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6711 N 15:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6713 N 15:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6713 N 16:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6713 N 16:43 X Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6715 N 16:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6715 N 17:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6761 N 18:03 cf Most Louny město 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6

6739 N 18:03 X Most Hřivice 38,3 250 9 575,0 9 344,7 22 842,6 20 766,0 21 804,3 63 2 412,9 20 766,0 20 766,0 21 804,3 61 2 336,3 23 880,9 21 804,3 22 842,6 66 2 527,8 22 842,6 19 727,7 10 383,0 51 1 953,3 10 383,0
6717 N 18:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6717 N 19:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6763 N 20:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6765 N 20:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6765 N 21:02 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6719 N 22:11 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6719 N 22:49 ba Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 362 7 819,2 15 324,0 31 669,6 28 604,8 31 669,6 90 1 944,0 30 648,0 31 669,6 30 648,0 91 1 965,6 31 669,6 31 669,6 30 648,0 92 1 987,2 31 669,6 30 648,0 13 280,8 74 1 598,4 16 345,6
6767 N 22:30 cd Osek město Louny město 47,5 249 11 827,5 8 380,0 22 1 045,0 20 950,0 21 997,5 63 2 992,5 20 950,0 20 950,0 21 997,5 61 2 897,5 23 1 092,5 21 997,5 22 1 045,0 66 3 135,0 22 1 045,0 19 902,5 10 475,0 51 2 422,5 9 427,5

6769 N 23:11 dg Most Louny město 28,2 113 3 186,6 7 197,4 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 7 197,4

6770 N 3:30 eb Louny Most 25,8 24 619,2 4 103,2 5 129,0 4 103,2 5 129,0 14 361,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 103,2 2 51,6 6 154,8 3 77,4
6750 N 4:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6752 N 4:12 bb Louny město Most 28,2 362 10 208,4 16 451,2 30 846,0 28 789,6 31 874,2 89 2 509,8 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 17 479,4
6752 N 5:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6700 N 4:42 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6700 N 5:11 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6700 N 6:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6702 N 5:41 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6702 N 7:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6754 N 7:14 cf Louny město Most 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6

6704 N 6:54 X hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 250 12 450,0 9 448,2 22 1 095,6 20 996,0 21 1 045,8 63 3 137,4 20 996,0 20 996,0 21 1 045,8 61 3 037,8 23 1 145,4 21 1 045,8 22 1 095,6 66 3 286,8 22 1 095,6 19 946,2 10 498,0 51 2 539,8 10 498,0

6706 N 7:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6756 N 9:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6756 N 10:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6708 N 9:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6758 N 11:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6758 N 12:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6710 N 11:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6736 N 13:01 X Hřivice Louny město 10,1 250 2 525,0 9 90,9 22 222,2 20 202,0 21 212,1 63 636,3 20 202,0 20 202,0 21 212,1 61 616,1 23 232,3 21 212,1 22 222,2 66 666,6 22 222,2 19 191,9 10 101,0 51 515,1 10 101,0

6736 N 13:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6736 N 14:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6712 N 13:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6712 N 15:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6714 N 14:40 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6714 N 15:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6714 N 16:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6716 N 15:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6716 N 17:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6718 N 16:39 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6718 N 17:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6720 N 17:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6720 N 19:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6738 N 19:01 X Hřivice Louny město 10,1 250 2 525,0 9 90,9 22 222,2 20 202,0 21 212,1 63 636,3 20 202,0 20 202,0 21 212,1 61 616,1 23 232,3 21 212,1 22 222,2 66 666,6 22 222,2 19 191,9 10 101,0 51 515,1 10 101,0

6738 N 19:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6722 N 19:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6760 N 21:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6760 N 22:00 cd Most Osek město 19,3 249 4 805,7 8 154,4 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 9 173,7

16839 N 21:15 db hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 24,0 57 1 368,0 4 96,0 5 120,0 4 96,0 5 120,0 14 336,0 4 96,0 6 144,0 5 120,0 15 360,0 4 96,0 5 120,0 4 96,0 13 312,0 5 120,0 5 120,0 1 24,0 11 264,0 3 72,0

6762 N 22:13 ba Louny město Most 28,2 362 10 208,4 15 423,0 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 16 451,2

6730 N 23:11 ba hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 24,0 362 8 688,0 15 360,0 31 744,0 28 672,0 31 744,0 90 2 160,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 91 2 184,0 31 744,0 31 744,0 30 720,0 92 2 208,0 31 744,0 30 720,0 13 312,0 74 1 776,0 16 384,0

31 181,8 61 240,4 55 405,6 60 556,2 177 202,2 58 228,0 59 738,8 58 964,4 176 931,2 61 828,0 60 427,2 59 652,8 181 908,0 61 139,6 57 642,8 26 216,0 144 998,4 33 307,2

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6731 A 4:30 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6733 A 5:47 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6721 A 6:12 cf hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 114 2 838,6 8 199,2 9 224,1 8 199,2 10 249,0 27 672,3 10 249,0 11 273,9 9 224,1 30 747,0 8 199,2 10 249,0 8 199,2 26 647,4 9 224,1 11 273,9 3 74,7 23 572,7 8 199,2
6735 A 6:47 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6701 A 8:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6703 A 10:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6705 A 12:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6707 A 14:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6709 A 15:11 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0
6711 A 16:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025
srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)

leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

září 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025
od 15.12.2024 do 

13.12.2025

Číslo 

vlaku



6713 A 17:11 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6715 A 18:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6717 A 20:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6719 A 23:16 ba hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 362 9 013,8 15 373,5 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 16 398,4

6700 A 4:13 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6702 A 5:13 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6704 A 6:25 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6706 A 7:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6708 A 9:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6710 A 11:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6712 A 13:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6714 A 14:12 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0
6716 A 15:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6718 A 16:09 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6720 A 17:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6722 A 19:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

16839 A 20:47 db Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 57 1 419,3 4 99,6 5 124,5 4 99,6 5 124,5 14 348,6 4 99,6 6 149,4 5 124,5 15 373,5 4 99,6 5 124,5 4 99,6 13 323,7 5 124,5 5 124,5 1 24,9 11 273,9 3 74,7
6730 A 22:42 ba Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 362 9 013,8 15 373,5 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 16 398,4

9 412,2 18 401,1 16 633,2 18 201,9 53 236,2 17 529,6 18 027,6 17 753,7 53 310,9 18 575,4 18 201,9 17 928,0 54 705,3 18 401,1 17 355,3 7 843,5 43 599,9 10 034,7

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16800 N 5:04 X Žatec Jirkov nz 30,4 250 7 600,0 9 273,6 22 668,8 20 608,0 21 638,4 63 1 915,2 20 608,0 20 608,0 21 638,4 61 1 854,4 23 699,2 21 638,4 22 668,8 66 2 006,4 22 668,8 19 577,6 10 304,0 51 1 550,4 10 304,0

16802 N 5:21 he Žatec Jirkov nz 30,4 55 1 672,0 2 60,8 4 121,6 4 121,6 5 152,0 13 395,2 6 182,4 5 152,0 4 121,6 15 456,0 4 121,6 5 152,0 4 121,6 13 395,2 4 121,6 6 182,4 2 60,8 12 364,8 2 60,8

16806 N 7:21 cf Žatec Jirkov nz 30,4 114 3 465,6 8 243,2 9 273,6 8 243,2 10 304,0 27 820,8 10 304,0 11 334,4 9 273,6 30 912,0 8 243,2 10 304,0 8 243,2 26 790,4 9 273,6 11 334,4 3 91,2 23 699,2 8 243,2
16804 N 7:14 X hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0

16831 N 8:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4

16808 N 10:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16810 N 12:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2

16810 N 13:21 - Žatec Jirkov nz 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2
16812 N 14:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4

16814 N 14:54 X hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0
16816 N 16:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16818 N 18:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16820 N 20:37 hb hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 58 1 618,2 5 139,5 5 139,5 4 111,6 5 139,5 14 390,6 4 111,6 6 167,4 5 139,5 15 418,5 4 111,6 5 139,5 4 111,6 13 362,7 5 139,5 5 139,5 1 27,9 11 306,9 5 139,5
16820 N 21:21 hc Žatec Jirkov nz 30,4 361 10 974,4 15 456,0 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 16 486,4

16822 N 23:02 cd hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 249 6 947,1 8 223,2 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 9 251,1
16801 N 4:38 X Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 250 6 975,0 9 251,1 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 10 279,0

16803 N 5:52 X Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0

16805 N 6:02 he Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 55 3 206,5 2 116,6 4 233,2 4 233,2 5 291,5 13 757,9 6 349,8 5 291,5 4 233,2 15 874,5 4 233,2 5 291,5 4 233,2 13 757,9 4 233,2 6 349,8 2 116,6 12 699,6 2 116,6
16807 N 8:02 cf Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4

16809 N 10:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2
16809 N 10:39 cf Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2

16811 N 12:02 - Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16813 N 14:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2
16813 N 14:39 cf Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2

16815 N 15:34 X Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 250 6 975,0 9 251,1 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 10 279,0
16817 N 16:02 - Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16819 N 18:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16819 N 18:39 dj Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 115 3 208,5 9 251,1 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 9 251,1
16821 N 20:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16821 N 20:39 cd Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 249 6 947,1 8 223,2 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 9 251,1
16823 N 22:02 ba Jirkov nz Žatec 30,4 362 11 004,8 15 456,0 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 16 486,4

14 127,8 25 951,5 23 460,0 26 040,2 75 451,7 25 279,8 26 068,1 25 130,3 76 478,2 25 893,2 26 040,2 25 102,4 77 035,8 25 951,5 25 307,7 10 880,9 62 140,1 14 949,0

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16804 A 6:28 X Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16831 A 8:00 cf Rakovník hr.VUSC 0200/0420 03 22,4 114 2 553,6 8 179,2 9 201,6 8 179,2 10 224,0 27 604,8 10 224,0 11 246,4 9 201,6 30 672,0 8 179,2 10 224,0 8 179,2 26 582,4 9 201,6 11 246,4 3 67,2 23 515,2 8 179,2

16808 A 10:00 X Rakovník Lužná u Rakovníka 9,2 250 2 300,0 9 82,8 22 202,4 20 184,0 21 193,2 63 579,6 20 184,0 20 184,0 21 193,2 61 561,2 23 211,6 21 193,2 22 202,4 66 607,2 22 202,4 19 174,8 10 92,0 51 469,2 10 92,0

16808 A 10:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6
16810 A 12:22 cf Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6
16812 A 14:22 cf Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16814 A 14:26 X Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16816 A 16:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16818 A 18:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6
16820 A 20:08 hb Rakovník hr.VUSC 0200/0420 03 22,4 58 1 299,2 5 112,0 5 112,0 4 89,6 5 112,0 14 313,6 4 89,6 6 134,4 5 112,0 15 336,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 13 291,2 5 112,0 5 112,0 1 22,4 11 246,4 5 112,0
16822 A 22:30 cd Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 249 5 976,0 8 192,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 9 216,0

16801 A 5:05 X hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník západ 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16803 A 6:52 X hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 250 5 600,0 9 201,6 22 492,8 20 448,0 21 470,4 63 1 411,2 20 448,0 20 448,0 21 470,4 61 1 366,4 23 515,2 21 470,4 22 492,8 66 1 478,4 22 492,8 19 425,6 10 224,0 51 1 142,4 10 224,0

16805 A 7:03 he hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 55 1 232,0 2 44,8 4 89,6 4 89,6 5 112,0 13 291,2 6 134,4 5 112,0 4 89,6 15 336,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 13 291,2 4 89,6 6 134,4 2 44,8 12 268,8 2 44,8
16807 A 9:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6
16809 A 11:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16811 A 13:08 - hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16811 A 13:31 X Lužná u Rakovníka Rakovník západ 10,8 250 2 700,0 9 97,2 22 237,6 20 216,0 21 226,8 63 680,4 20 216,0 20 216,0 21 226,8 61 658,8 23 248,4 21 226,8 22 237,6 66 712,8 22 237,6 19 205,2 10 108,0 51 550,8 10 108,0
16813 A 15:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16815 A 16:00 X hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 250 3 300,0 9 118,8 22 290,4 20 264,0 21 277,2 63 831,6 20 264,0 20 264,0 21 277,2 61 805,2 23 303,6 21 277,2 22 290,4 66 871,2 22 290,4 19 250,8 10 132,0 51 673,2 10 132,0

16817 A 17:08 - hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16819 A 19:08 dj hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 115 2 576,0 9 201,6 9 201,6 8 179,2 10 224,0 27 604,8 10 224,0 11 246,4 9 201,6 30 672,0 8 179,2 10 224,0 8 179,2 26 582,4 9 201,6 11 246,4 3 67,2 23 515,2 9 201,6
16821 A 21:08 cd hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník západ 24,0 249 5 976,0 8 192,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 9 216,0

3 720,0 7 108,0 6 425,6 7 065,6 20 599,2 6 824,0 7 023,2 6 866,4 20 713,6 7 150,4 7 065,6 6 908,8 21 124,8 7 108,0 6 781,6 3 013,6 16 903,2 3 961,6

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

5690 N 8:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5692 N 12:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5694 N 16:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5691 N 10:25 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

5693 N 14:25 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

5695 N 18:25 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

0,0 0,0 0,0 698,4 698,4 3 492,0 3 841,2 3 142,8 10 476,0 2 793,6 3 492,0 2 793,6 9 079,2 3 142,8 698,4 0,0 3 841,2 0,0

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. T7 Chomutov - Vejprty - Cranzahl (část na území Ústeckého kraje)

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)



Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16830 A 6:23 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16832 A 8:49 dj Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16834 A 10:49 dj Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16836 A 14:49 dj Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0
16838 A 18:09 fd Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 58 1 566,0 4 108,0 5 135,0 4 108,0 4 108,0 13 351,0 5 135,0 6 162,0 5 135,0 16 432,0 4 108,0 5 135,0 4 108,0 13 351,0 6 162,0 4 108,0 2 54,0 12 324,0 3 81,0

16840 A 18:49 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16831 A 7:09 cf Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0

16833 A 9:59 dj Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16835 A 12:22 dj Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0
16837 A 16:22 dj Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16839 A 19:41 fc Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 172 4 644,0 12 324,0 14 378,0 12 324,0 14 378,0 40 1 080,0 15 405,0 17 459,0 14 378,0 46 1 242,0 12 324,0 15 405,0 12 324,0 39 1 053,0 15 405,0 15 405,0 5 135,0 35 945,0 11 297,0

2 538,0 2 700,0 2 376,0 2 916,0 7 992,0 2 970,0 3 294,0 2 700,0 8 964,0 2 376,0 2 970,0 2 376,0 7 722,0 2 754,0 3 186,0 918,0 6 858,0 2 484,0

1 372 949,3 60 979,8 115 401,0 104 300,4 115 478,3 335 179,7 114 323,4 117 992,9 114 557,6 346 873,9 118 616,6 118 196,9 114 761,6 351 575,1 118 497,0 110 971,8 48 872,0 278 340,8 64 736,5

60 979,8
45 309,6

15 670,2
1 311 969,5

996 240,4

315 729,1

1 376 706,0

1 044 496,6

332 209,4

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]
z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]
z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. S58 Rakovník - Kralovice u Rakovníka (na území Středočeského kraje)

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 18/SML4828/SoVS/DS 

  D O D A T E K  Č .  1 3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U5, U7, U13 A 

DOPLŇKOVÝCH VÝKONŮ V RÁMCI AGLOMERACE ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

RegioJet ÚK a.s. 

Sídlo:   náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 

Zastoupený:  Ing. Radimem Jančurou, členem představenstva 

IČO:   07544014 

DIČ:   CZ07544014 

Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 100038882/0800 

 (dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 
 

bod 15.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 19. prosince 2018 byla mezi Objednatelem a společností RegioJet ÚK a.s.,  

IČ: 28333187, se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno (dále jen 

„RegioJet ÚK a.s.“), uzavřena smlouva č. 18/SML4828/SoVS/DS o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti  

Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace 

Ústí nad Labem, k níž byly následně uzavřeny dodatky č. 1 - 12 (dále jen „Smlouva“); 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu 2024/2025 (15. prosince 2024) dojde k úpravě 

objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního vý-

konu; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 13 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 13“): 

Článek 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objed-

natel změny místního i časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízd-

ního řádu 2024/2025 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2024 včetně do 13. prosince 2025 

včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 

žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal přídělce 

kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypracova-

ného Objednatelem. 

Článek 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 13. 

Článek 3 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, že 

(i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 13, sezná-

meny s dostatečným předstihem před 15. prosincem 2024, (ii) Dopravce se počínaje 15. 

prosincem 2024 bude řídit novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Do-

datku č. 13, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období počínající 15. 

prosincem 2024 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku 

č. 13. 

2. Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 13 řídí od 15. pro-

since 2024, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 

odpovídající ustanovením Dodatku č. 13 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 

prosince 2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 13 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 13 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: iidmjms nebo na e-mail: peter.hudak@regiojet.cz. 



  
 
 

3 z 3 

 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 13, zůstávají nadále v platnosti. 

5. Dodatek č. 13 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží  

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 13 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 13 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje ze dne 2. prosince 2024. 

 

 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 13 ke Smlouvě před jeho pod-

pisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy uvedené na 

následující straně: 

Za objednatele: 

 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

RegioJet ÚK a.s. 

Ing. Radim Jančura 

člen představenstva 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16500 N 4:28 bb Ústí n.L.hl.n.os.n. Most 42,0 362 15 204,0 16 672,0 30 1 260,0 28 1 176,0 31 1 302,0 89 3 738,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 91 3 822,0 31 1 302,0 31 1 302,0 30 1 260,0 92 3 864,0 31 1 302,0 30 1 260,0 13 546,0 74 3 108,0 17 714,0

16502 N 5:29 X Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 250 7 575,0 9 272,7 22 666,6 20 606,0 21 636,3 63 1 908,9 20 606,0 20 606,0 21 636,3 61 1 848,3 23 696,9 21 636,3 22 666,6 66 1 999,8 22 666,6 19 575,7 10 303,0 51 1 545,3 10 303,0

16504 N 6:29 - Ústí n.L.hl.n.os.n. Most 42,0 364 15 288,0 17 714,0 31 1 302,0 28 1 176,0 31 1 302,0 90 3 780,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 91 3 822,0 31 1 302,0 31 1 302,0 30 1 260,0 92 3 864,0 31 1 302,0 30 1 260,0 13 546,0 74 3 108,0 18 756,0
16506 N 7:29 X Ústí n.L.hl.n.os.n. Most 42,0 250 10 500,0 9 378,0 22 924,0 20 840,0 21 882,0 63 2 646,0 20 840,0 20 840,0 21 882,0 61 2 562,0 23 966,0 21 882,0 22 924,0 66 2 772,0 22 924,0 19 798,0 10 420,0 51 2 142,0 10 420,0

16508 N 8:29 - Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4
16508 N 9:13 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6

16510 N 10:29 - Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4

16510 N 11:13 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6
16512 N 12:29 - Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4

16512 N 13:13 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6
16514 N 13:29 X Ústí n.L.hl.n.os.n. Most 42,0 250 10 500,0 9 378,0 22 924,0 20 840,0 21 882,0 63 2 646,0 20 840,0 20 840,0 21 882,0 61 2 562,0 23 966,0 21 882,0 22 924,0 66 2 772,0 22 924,0 19 798,0 10 420,0 51 2 142,0 10 420,0

16516 N 14:29 - Ústí n.L.hl.n.os.n. Most 42,0 364 15 288,0 17 714,0 31 1 302,0 28 1 176,0 31 1 302,0 90 3 780,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 91 3 822,0 31 1 302,0 31 1 302,0 30 1 260,0 92 3 864,0 31 1 302,0 30 1 260,0 13 546,0 74 3 108,0 18 756,0

16518 N 15:29 X Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 250 7 575,0 9 272,7 22 666,6 20 606,0 21 636,3 63 1 908,9 20 606,0 20 606,0 21 636,3 61 1 848,3 23 696,9 21 636,3 22 666,6 66 1 999,8 22 666,6 19 575,7 10 303,0 51 1 545,3 10 303,0
16520 N 16:29 - Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4

16520 N 17:13 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6
16522 N 17:29 X Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 250 7 575,0 9 272,7 22 666,6 20 606,0 21 636,3 63 1 908,9 20 606,0 20 606,0 21 636,3 61 1 848,3 23 696,9 21 636,3 22 666,6 66 1 999,8 22 666,6 19 575,7 10 303,0 51 1 545,3 10 303,0

16524 N 18:29 bg Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 363 10 998,9 16 484,8 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 17 515,1

16524 N 19:13 dg Bílina Most 11,7 113 1 322,1 7 81,9 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 7 81,9
16526 N 20:29 ba Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina 30,3 362 10 968,6 15 454,5 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 16 484,8

16526 N 21:13 dg Bílina Most 11,7 113 1 322,1 7 81,9 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 7 81,9

16528 N 23:07 ba Ústí n.L.hl.n.os.n. Most 42,0 362 15 204,0 15 630,0 31 1 302,0 28 1 176,0 31 1 302,0 90 3 780,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 91 3 822,0 31 1 302,0 31 1 302,0 30 1 260,0 92 3 864,0 31 1 302,0 30 1 260,0 13 546,0 74 3 108,0 16 672,0

16501 N 4:05 dh Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 42,0 112 4 704,0 7 294,0 8 336,0 8 336,0 10 420,0 26 1 092,0 10 420,0 11 462,0 9 378,0 30 1 260,0 8 336,0 10 420,0 8 336,0 26 1 092,0 9 378,0 11 462,0 3 126,0 23 966,0 7 294,0

16503 N 4:29 X Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 42,0 250 10 500,0 9 378,0 22 924,0 20 840,0 21 882,0 63 2 646,0 20 840,0 20 840,0 21 882,0 61 2 562,0 23 966,0 21 882,0 22 924,0 66 2 772,0 22 924,0 19 798,0 10 420,0 51 2 142,0 10 420,0
16505 N 5:22 X Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 42,0 250 10 500,0 9 378,0 22 924,0 20 840,0 21 882,0 63 2 646,0 20 840,0 20 840,0 21 882,0 61 2 562,0 23 966,0 21 882,0 22 924,0 66 2 772,0 22 924,0 19 798,0 10 420,0 51 2 142,0 10 420,0

16507 N 6:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6
16507 N 6:40 - Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4

16509 N 7:29 X Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 42,0 250 10 500,0 9 378,0 22 924,0 20 840,0 21 882,0 63 2 646,0 20 840,0 20 840,0 21 882,0 61 2 562,0 23 966,0 21 882,0 22 924,0 66 2 772,0 22 924,0 19 798,0 10 420,0 51 2 142,0 10 420,0

16511 N 8:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6
16511 N 8:40 - Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4

16513 N 10:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6
16513 N 10:40 - Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4

16515 N 12:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6

16515 N 12:40 - Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4
16517 N 13:40 X Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 250 7 575,0 9 272,7 22 666,6 20 606,0 21 636,3 63 1 908,9 20 606,0 20 606,0 21 636,3 61 1 848,3 23 696,9 21 636,3 22 666,6 66 1 999,8 22 666,6 19 575,7 10 303,0 51 1 545,3 10 303,0

16519 N 14:29 - Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 42,0 364 15 288,0 17 714,0 31 1 302,0 28 1 176,0 31 1 302,0 90 3 780,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 91 3 822,0 31 1 302,0 31 1 302,0 30 1 260,0 92 3 864,0 31 1 302,0 30 1 260,0 13 546,0 74 3 108,0 18 756,0
16521 N 15:29 X Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 42,0 250 10 500,0 9 378,0 22 924,0 20 840,0 21 882,0 63 2 646,0 20 840,0 20 840,0 21 882,0 61 2 562,0 23 966,0 21 882,0 22 924,0 66 2 772,0 22 924,0 19 798,0 10 420,0 51 2 142,0 10 420,0

16523 N 16:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 8 93,6 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 8 93,6

16523 N 16:40 - Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 364 11 029,2 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 18 545,4
16525 N 17:40 X Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 250 7 575,0 9 272,7 22 666,6 20 606,0 21 636,3 63 1 908,9 20 606,0 20 606,0 21 636,3 61 1 848,3 23 696,9 21 636,3 22 666,6 66 1 999,8 22 666,6 19 575,7 10 303,0 51 1 545,3 10 303,0

16527 N 18:29 dg Most Bílina 11,7 113 1 322,1 7 81,9 9 105,3 8 93,6 10 117,0 27 315,9 10 117,0 11 128,7 9 105,3 30 351,0 8 93,6 10 117,0 8 93,6 26 304,2 9 105,3 11 128,7 3 35,1 23 269,1 7 81,9
16527 N 18:40 bg Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 363 10 998,9 16 484,8 31 939,3 28 848,4 31 939,3 90 2 727,0 30 909,0 31 939,3 30 909,0 91 2 757,3 31 939,3 31 939,3 30 909,0 92 2 787,6 31 939,3 30 909,0 13 393,9 74 2 242,2 17 515,1

6483 N 20:29 dg Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 42,0 113 4 746,0 7 294,0 9 378,0 8 336,0 10 420,0 27 1 134,0 10 420,0 11 462,0 9 378,0 30 1 260,0 8 336,0 10 420,0 8 336,0 26 1 092,0 9 378,0 11 462,0 3 126,0 23 966,0 7 294,0

6481 N 20:40 cd Bílina Ústí nad Labem západ 29,2 249 7 270,8 8 233,6 22 642,4 20 584,0 21 613,2 63 1 839,6 20 584,0 20 584,0 21 613,2 61 1 781,2 23 671,6 21 613,2 22 642,4 66 1 927,2 22 642,4 19 554,8 10 292,0 51 1 489,2 9 262,8
16529 N 22:15 cd Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. 30,3 249 7 544,7 8 242,4 22 666,6 20 606,0 21 636,3 63 1 908,9 20 606,0 20 606,0 21 636,3 61 1 848,3 23 696,9 21 636,3 22 666,6 66 1 999,8 22 666,6 19 575,7 10 303,0 51 1 545,3 9 272,7

15 287,6 29 903,2 27 116,0 29 748,6 86 767,8 28 712,0 29 510,0 28 950,6 87 172,6 30 225,8 29 748,6 29 189,2 89 163,6 29 987,2 28 473,4 12 760,0 71 220,6 16 324,2

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6460 N 5:07 bb Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 362 10 751,4 16 475,2 30 891,0 28 831,6 31 920,7 89 2 643,3 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 17 504,9
6462 N 7:08 - Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6
6464 N 9:08 - Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6

6466 N 11:08 - Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6

6468 N 13:08 - Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6

6470 N 15:08 - Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6
6472 N 17:08 bg Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 363 10 781,1 16 475,2 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 17 504,9
6474 N 19:08 ba Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 29,7 362 10 751,4 15 445,5 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 16 475,2

6461 N 6:00 bb Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 29,7 362 10 751,4 16 475,2 30 891,0 28 831,6 31 920,7 89 2 643,3 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 17 504,9

6463 N 8:00 - Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6

6465 N 10:00 - Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6
6467 N 12:00 - Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6
6469 N 14:00 - Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6

6471 N 16:00 - Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 29,7 364 10 810,8 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 18 534,6

6473 N 18:00 bg Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 29,7 363 10 781,1 16 475,2 31 920,7 28 831,6 31 920,7 90 2 673,0 30 891,0 31 920,7 30 891,0 91 2 702,7 31 920,7 31 920,7 30 891,0 92 2 732,4 31 920,7 30 891,0 13 386,1 74 2 197,8 17 504,9

7 395,3 13 751,1 12 474,0 13 810,5 40 035,6 13 365,0 13 810,5 13 365,0 40 540,5 13 810,5 13 810,5 13 365,0 40 986,0 13 810,5 13 365,0 5 791,5 32 967,0 7 840,8

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6501 N 4:42 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0
6503 N 5:42 bb Most Žatec západ 33,8 362 12 235,6 16 540,8 30 1 014,0 28 946,4 31 1 047,8 89 3 008,2 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 17 574,6

6505 N 6:42 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0

6507 N 7:42 - Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4
6509 N 9:42 - Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6511 N 11:42 - Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4
6513 N 12:42 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0

6515 N 13:42 - Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6517 N 14:42 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0
6519 N 15:42 - Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6521 N 16:42 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0
6523 N 17:42 - Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4
6525 N 18:42 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0
6527 N 19:42 ba Most Žatec západ 33,8 362 12 235,6 15 507,0 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 16 540,8

6529 N 21:08 cd Most Žatec západ 33,8 249 8 416,2 8 270,4 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 9 304,2

6531 N 22:16 ba Most Žatec západ 33,8 362 12 235,6 15 507,0 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 16 540,8

6500 N 4:31 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0

6502 N 5:30 bb Žatec západ Most 33,8 362 12 235,6 16 540,8 30 1 014,0 28 946,4 31 1 047,8 89 3 008,2 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 17 574,6
6504 N 6:30 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0

6506 N 7:30 - Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6508 N 9:30 - Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6510 N 11:30 - Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6512 N 12:30 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0

Dopravní výkon ve vlkm za období

září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025
od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku

Číslo 

vlaku

srpen 2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

Dopravce: RegioJet ÚK, a. s. U7 Děčín - Velké Březno - Ústí nad Labem

leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

Dopravce: RegioJet ÚK, a. s. U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: RegioJet ÚK, a. s. U13 Most - Žatec

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025



6514 N 13:30 - Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6516 N 14:30 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0

6518 N 15:30 - Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4
6520 N 16:30 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0

6522 N 17:30 - Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 18 608,4

6524 N 18:30 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 9 304,2 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 10 338,0
6526 N 19:30 ba Žatec západ Most 33,8 362 12 235,6 15 507,0 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 16 540,8

6528 N 21:13 cd Žatec západ Most 33,8 249 8 416,2 8 270,4 22 743,6 20 676,0 21 709,8 63 2 129,4 20 676,0 20 676,0 21 709,8 61 2 061,8 23 777,4 21 709,8 22 743,6 66 2 230,8 22 743,6 19 642,2 10 338,0 51 1 723,8 9 304,2

6530 N 22:23 ba Žatec západ Most 33,8 362 12 235,6 15 507,0 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 90 3 042,0 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 91 3 075,8 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 92 3 109,6 31 1 047,8 30 1 014,0 13 439,4 74 2 501,2 16 540,8

14 196,0 29 203,2 26 499,2 28 797,6 84 500,0 27 716,0 28 324,4 28 189,2 84 229,6 29 744,0 28 797,6 28 662,4 87 204,0 29 270,8 27 242,8 12 641,2 69 154,8 15 277,6

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16630 N 6:42 dh Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 112 627,2 7 39,2 8 44,8 8 44,8 10 56,0 26 145,6 10 56,0 11 61,6 9 50,4 30 168,0 8 44,8 10 56,0 8 44,8 26 145,6 9 50,4 11 61,6 3 16,8 23 128,8 7 39,2

16632 N 8:07 cf Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 114 638,4 8 44,8 9 50,4 8 44,8 10 56,0 27 151,2 10 56,0 11 61,6 9 50,4 30 168,0 8 44,8 10 56,0 8 44,8 26 145,6 9 50,4 11 61,6 3 16,8 23 128,8 8 44,8
16600 N 8:57 X Chomutov Kadaň 17,8 250 4 450,0 9 160,2 22 391,6 20 356,0 21 373,8 63 1 121,4 20 356,0 20 356,0 21 373,8 61 1 085,8 23 409,4 21 373,8 22 391,6 66 1 174,8 22 391,6 19 338,2 10 178,0 51 907,8 10 178,0

16602 N 10:07 - Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8
16604 N 12:07 - Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8

16606 N 13:07 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0

16608 N 14:07 - Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8
16610 N 15:07 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0

16612 N 16:07 - Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8
16614 N 17:07 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0

16616 N 18:07 - Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8

16618 N 19:07 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0
16620 N 20:07 - Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8

16622 N 22:08 ba Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 362 2 027,2 15 84,0 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 16 89,6

16624 N 23:34 ba Chomutov Kadaň 17,8 362 6 443,6 15 267,0 31 551,8 28 498,4 31 551,8 90 1 602,0 30 534,0 31 551,8 30 534,0 91 1 619,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 31 551,8 30 534,0 13 231,4 74 1 317,2 16 284,8

16601 N 3:36 X Kadaň Chomutov 17,8 250 4 450,0 9 160,2 22 391,6 20 356,0 21 373,8 63 1 121,4 20 356,0 20 356,0 21 373,8 61 1 085,8 23 409,4 21 373,8 22 391,6 66 1 174,8 22 391,6 19 338,2 10 178,0 51 907,8 10 178,0

16631 N 5:39 dh Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 112 627,2 7 39,2 8 44,8 8 44,8 10 56,0 26 145,6 10 56,0 11 61,6 9 50,4 30 168,0 8 44,8 10 56,0 8 44,8 26 145,6 9 50,4 11 61,6 3 16,8 23 128,8 7 39,2
16633 N 7:44 cf Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 114 638,4 8 44,8 9 50,4 8 44,8 10 56,0 27 151,2 10 56,0 11 61,6 9 50,4 30 168,0 8 44,8 10 56,0 8 44,8 26 145,6 9 50,4 11 61,6 3 16,8 23 128,8 8 44,8

16603 N 9:44 - Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8
16605 N 11:44 - Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8

16607 N 12:54 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0

16609 N 13:44 - Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8
16611 N 14:44 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0

16613 N 15:44 - Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8
16615 N 16:44 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0

16617 N 17:44 - Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8

16619 N 18:44 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 9 50,4 22 123,2 20 112,0 21 117,6 63 352,8 20 112,0 20 112,0 21 117,6 61 341,6 23 128,8 21 117,6 22 123,2 66 369,6 22 123,2 19 106,4 10 56,0 51 285,6 10 56,0
16621 N 19:44 - Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 18 100,8

16623 N 21:56 ba Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 362 2 027,2 15 84,0 31 173,6 28 156,8 31 173,6 90 504,0 30 168,0 31 173,6 30 168,0 91 509,6 31 173,6 31 173,6 30 168,0 92 515,2 31 173,6 30 168,0 13 72,8 74 414,4 16 89,6
16625 N 23:12 ba Kadaň Chomutov 17,8 362 6 443,6 15 267,0 31 551,8 28 498,4 31 551,8 90 1 602,0 30 534,0 31 551,8 30 534,0 91 1 619,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 31 551,8 30 534,0 13 231,4 74 1 317,2 16 284,8

2 736,0 5 493,2 4 979,2 5 446,4 15 918,8 5 252,0 5 388,4 5 310,0 15 950,4 5 562,4 5 446,4 5 368,0 16 376,8 5 504,4 5 194,0 2 353,2 13 051,6 2 930,4

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6550 N 3:50 X Ústí n.L.hl.n.os.n. Most 47,8 250 11 950,0 9 430,2 22 1 051,6 20 956,0 21 1 003,8 63 3 011,4 20 956,0 20 956,0 21 1 003,8 61 2 915,8 23 1 099,4 21 1 003,8 22 1 051,6 66 3 154,8 22 1 051,6 19 908,2 10 478,0 51 2 437,8 10 478,0
16504 N 5:53 dh Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 22,8 112 2 553,6 7 159,6 8 182,4 8 182,4 10 228,0 26 592,8 10 228,0 11 250,8 9 205,2 30 684,0 8 182,4 10 228,0 8 182,4 26 592,8 9 205,2 11 250,8 3 68,4 23 524,4 7 159,6

16552 N 6:01 X Děčín hl.n. Litvínov 60,4 250 15 100,0 9 543,6 22 1 328,8 20 1 208,0 21 1 268,4 63 3 805,2 20 1 208,0 20 1 208,0 21 1 268,4 61 3 684,4 23 1 389,2 21 1 268,4 22 1 328,8 66 3 986,4 22 1 328,8 19 1 147,6 10 604,0 51 3 080,4 10 604,0
6560 N 22:28 ba Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ 23,9 362 8 651,8 15 358,5 31 740,9 28 669,2 31 740,9 90 2 151,0 30 717,0 31 740,9 30 717,0 91 2 174,9 31 740,9 31 740,9 30 717,0 92 2 198,8 31 740,9 30 717,0 13 310,7 74 1 768,6 16 382,4

16501 N 5:00 dh Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 22,8 112 2 553,6 7 159,6 8 182,4 8 182,4 10 228,0 26 592,8 10 228,0 11 250,8 9 205,2 30 684,0 8 182,4 10 228,0 8 182,4 26 592,8 9 205,2 11 250,8 3 68,4 23 524,4 7 159,6

16601 N 3:51 X Chomutov Most 22,5 250 5 625,0 9 202,5 22 495,0 20 450,0 21 472,5 63 1 417,5 20 450,0 20 450,0 21 472,5 61 1 372,5 23 517,5 21 472,5 22 495,0 66 1 485,0 22 495,0 19 427,5 10 225,0 51 1 147,5 10 225,0
16551 N 4:47 X Litvínov Děčín hl.n. 60,4 250 15 100,0 9 543,6 22 1 328,8 20 1 208,0 21 1 268,4 63 3 805,2 20 1 208,0 20 1 208,0 21 1 268,4 61 3 684,4 23 1 389,2 21 1 268,4 22 1 328,8 66 3 986,4 22 1 328,8 19 1 147,6 10 604,0 51 3 080,4 10 604,0

1319 N 23:09 ba Most Ústí n.L.hl.n.os.n. 47,8 362 17 303,6 15 717,0 31 1 481,8 28 1 338,4 31 1 481,8 90 4 302,0 30 1 434,0 31 1 481,8 30 1 434,0 91 4 349,8 31 1 481,8 31 1 481,8 30 1 434,0 92 4 397,6 31 1 481,8 30 1 434,0 13 621,4 74 3 537,2 16 764,8

16553 N 7:26 X Litvínov Teplice v Čechách 17,9 250 4 475,0 9 161,1 22 393,8 20 358,0 21 375,9 63 1 127,7 20 358,0 20 358,0 21 375,9 61 1 091,9 23 411,7 21 375,9 22 393,8 66 1 181,4 22 393,8 19 340,1 10 179,0 51 912,9 10 179,0
6481 N 21:25 cd Ústí nad Labem západ Štětí 47,7 249 11 877,3 8 381,6 22 1 049,4 20 954,0 21 1 001,7 63 3 005,1 20 954,0 20 954,0 21 1 001,7 61 2 909,7 23 1 097,1 21 1 001,7 22 1 049,4 66 3 148,2 22 1 049,4 19 906,3 10 477,0 51 2 432,7 9 429,3
6483 N 21:25 dg Ústí nad Labem západ Štětí 47,7 113 5 390,1 7 333,9 9 429,3 8 381,6 10 477,0 27 1 287,9 10 477,0 11 524,7 9 429,3 30 1 431,0 8 381,6 10 477,0 8 381,6 26 1 240,2 9 429,3 11 524,7 3 143,1 23 1 097,1 7 333,9

6480 N 4:02 X Štětí Ústí nad Labem západ 47,7 250 11 925,0 9 429,3 22 1 049,4 20 954,0 21 1 001,7 63 3 005,1 20 954,0 20 954,0 21 1 001,7 61 2 909,7 23 1 097,1 21 1 001,7 22 1 049,4 66 3 148,2 22 1 049,4 19 906,3 10 477,0 51 2 432,7 10 477,0

6482 N 4:17 dh Štětí Ústí nad Labem západ 47,7 112 5 342,4 7 333,9 8 381,6 8 381,6 10 477,0 26 1 240,2 10 477,0 11 524,7 9 429,3 30 1 431,0 8 381,6 10 477,0 8 381,6 26 1 240,2 9 429,3 11 524,7 3 143,1 23 1 097,1 7 333,9

4 754,4 10 095,2 9 223,6 10 025,1 29 343,9 9 649,0 9 861,7 9 812,4 29 323,1 10 351,9 10 025,1 9 975,8 30 352,8 10 188,5 9 485,6 4 399,1 24 073,2 5 130,5

1 032 702,0 44 369,3 88 445,9 80 292,0 87 828,2 84 694,0 86 895,0 85 627,2 89 694,6 87 828,2 86 560,4 88 761,4 83 760,8 37 945,0

44 369,3

988 332,7

1 035 836,2

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]

Dopravce: RegioJet ÚK, a. s. U16 Chomutov - Kadaň

Dopravní výkon ve vlkm za období

září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025 červen 2025

březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025

II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025

září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: RegioJet ÚK, a. s. doplňkové výkony

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 17/SML3866/SoVS/DS 

  D O D A T E K  Č .  1 4  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA LINCE R25 PLZEŇ - MOST 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

GW Train Regio, a.s. 

Sídlo:   Tovární 975/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Pavlem Faugnerem, členem představenstva 

IČO:   28664116 

DIČ:   CZ28664116 

Bank. spojení:   Československá obchodní banka a.s. 

číslo účtu: 117570453/0300 

Zapsaný: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílu B, vložka číslo 1942 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 
 

bod 15.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 28. listopadu 2017 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  17/SML3866/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – Most 

(dále jen „Smlouva“) na jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřej-

nou drážní dopravu k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň 

– Most a následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 13 ke Smlouvě; 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu 2024/2025 (15. prosince 2024) dojde k úpravě 

objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního vý-

konu; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 14 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 14“): 

Článek 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objed-

natel změny místního i časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízd-

ního řádu 2024/2025 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2024 včetně do 13. prosince 2025 

včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 

žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal přídělce 

kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypracova-

ného Objednatelem. 

Článek 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 14.  

Článek 3 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, že 

(i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 14, sezná-

meny s dostatečným předstihem před 15. prosincem 2024, (ii) Dopravce se počínaje 15. 

prosincem 2024 bude řídit novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Do-

datku č. 14, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období počínající 15. 

prosincem 2024 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku 

č. 14. 

2. Dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 14 řídí od 15. pro-

since 2024, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 

odpovídající ustanovením Dodatku č. 14 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 

prosince 2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 14 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 14 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: inkgway nebo na e-mail: pavel.faugner@gwtr.cz. 



  
 
 

3 z 3 

 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 14, zůstávají nadále v platnosti. 

5. Dodatek č. 14 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elek-

tronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document 

Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 

strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 14 po-

depsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 14 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje ze dne 2. prosince 2024. 

 
 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 14 ke Smlouvě před jeho pod-

pisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

GW Train Regio a.s. 

Ing. Pavel Faugner 

člen představenstva 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy 

 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
Linka R25 Plzeň - Žatec - Chomutov - Most

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1081 R25 5:15 Most Plzeň hl. n. 96,4 306 29 498,4 12 1 156,8 26 2 506,4 24 2 313,6 26 2 506,4 24 2 313,6 27 2 602,8 25 2 410,0 27 2 602,8 26 2 506,4 26 2 506,4 27 2 602,8 24 2 313,6 12 1 156,8 12 1 156,8
1082 R25 8:04 Plzeň hl.n. Most 96,4 364 35 089,6 17 1 638,8 31 2 988,4 28 2 699,2 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 13 1 253,2 18 1 735,2
1086 R25 12:04 Plzeň hl.n. Most 96,4 364 35 089,6 17 1 638,8 31 2 988,4 28 2 699,2 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 13 1 253,2 18 1 735,2
1087 R25 11:15 Most Plzeň hl. n. 96,4 364 35 089,6 17 1 638,8 31 2 988,4 28 2 699,2 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 13 1 253,2 18 1 735,2
1091 R25 15:15 Most Plzeň hl. n. 96,4 364 35 089,6 17 1 638,8 31 2 988,4 28 2 699,2 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 13 1 253,2 18 1 735,2
1092 R25 18:04 Plzeň hl.n. Most 96,4 362 34 896,8 15 1 446,0 31 2 988,4 28 2 699,2 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 31 2 988,4 30 2 892,0 31 2 988,4 30 2 892,0 13 1 253,2 16 1 542,4
1098 R25 5:05 Blatno u Jes. Most 94,2 250 23 550,0 9 847,8 22 2 072,4 20 1 884,0 21 1 978,2 20 1 884,0 20 1 884,0 21 1 978,2 23 2 166,6 21 1 978,2 22 2 072,4 22 2 072,4 19 1 789,8 10 942,0 10 942,0
1099 R25 19:05 Most Blatno u Jes. 94,2 249 23 455,8 9 847,8 22 2 072,4 20 1 884,0 21 1 978,2 20 1 884,0 20 1 884,0 21 1 978,2 23 2 166,6 21 1 978,2 22 2 072,4 21 1 978,2 19 1 789,8 10 942,0 10 942,0

10 853,6 21 593,2 19 577,6 21 404,8 20 541,6 21 312,8 20 826,4 21 878,0 21 404,8 21 111,2 21 595,4 20 353,2 9 306,8 11 524,0

62 575,6 62 680,8 64 394,0 51 255,4

* odhad dopravního výkonu pro období od 14.12.2025 do 31.12.2025 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 15.12.2024
Uvedená čísla vlaků a časy odjezdu vlaků z výchozí stanice jsou orientační a přesné údaje budou známy po ukončení projednání a konstrukce jízdního řádu Správou železnic

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň - Most

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

251 759,4

10 853,6

240 905,8

říjen 2025

Provozní soubor:Dopravce: GW Train Regio a.s.

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
listopad 2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025
leden 2025 září 2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025

z toho v kalendářním roce 2024

květen 2025 červen 2025

Délka 

trasy vlaku
červenec 2025 srpen 2025

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice únor 2025 březen 2025 duben 2025

Linka

678,6

252 429,8

z toho v kalendářním roce 2025

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2024/2025

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2024 (tj. včetně odhadu rozsahu 

výkonu na období platnosti JŘ 2024/2025)



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 22/SML4204/SoVS/DS 

  D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO  

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE  

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

GW Train Regio, a.s. 

Sídlo:   Tovární 975/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Pavlem Faugnerem, členem představenstva 

IČO:   28664116 

DIČ:   CZ28664116 

Bank. spojení:   Československá obchodní banka a.s. 

číslo účtu: 117570453/0300 

Zapsaný: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílu B, vložka číslo 1942 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 

bod 15.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

 
Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 7. prosince 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  22/SML4204/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu Ústec-

kého kraje (dále jen „Smlouva“) na jejímž základě Dopravce provozuje pro Objed-

natele veřejnou drážní dopravu k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na 

linkách U52 a T8; 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu 2024/2025 (15. prosince 2024) dojde k úpravě 

objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního vý-

konu; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“): 

Článek 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objed-

natel změny místního i časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízd-

ního řádu 2024/2025 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2024 včetně do 13. prosince 2025 

včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 

žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal přídělce 

kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypracova-

ného Objednatelem. 

Článek 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 5.  

Článek 3 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, že 

(i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5, sezná-

meny s dostatečným předstihem před 15. prosincem 2024, (ii) Dopravce se počínaje 15. 

prosincem 2024 bude řídit novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Do-

datku č. 5, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období počínající 15. 

prosincem 2024 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku 

č. 5. 

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 5 řídí od 15. prosince 

2024, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši odpo-

vídající ustanovením Dodatku č. 5 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. prosince 

2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 5 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: inkgway nebo na e-mail: pavel.faugner@gwtr.cz. 



  
 
 

3 z 3 

 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 5, zůstávají nadále v platnosti. 

5. Dodatek č. 5 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektro-

nické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document For-

mat – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 

strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 5 po-

depsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ús-

teckého kraje ze dne 2. prosince 2024. 

 
 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho podpi-

sem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

GW Train Regio a.s. 

Ing. Pavel Faugner 

člen představenstva 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

10

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1341 U52 5:05 X Žatec Ústí n.L.hl.n. 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1343 U52 6:05 ef Žatec Ústí n.L.hl.n. 78,7 307 24 160,9 12 944,4 27 2 124,9 24 1 888,8 26 2 046,2 24 1 888,8 27 2 124,9 25 1 967,5 27 2 124,9 26 2 046,2 26 2 046,2 27 2 124,9 24 1 888,8 12 944,4 12 944,4
1345 U52 10:05 X Žatec Ústí n.L.hl.n. 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1347 U52 12:05 X Žatec Ústí n.L.hl.n. 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1349 U52 14:05 X Žatec Ústí n.L.hl.n. 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1351 U52 16:05 X Žatec Ústí n.L.hl.n. 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1340 U52 8:17 X Ústí n.L.hl.n. Žatec 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1342 U52 10:17 X Ústí n.L.hl.n. Žatec 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1344 U52 12:17 X Ústí n.L.hl.n. Žatec 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1346 U52 14:17 X Ústí n.L.hl.n. Žatec 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1348 U52 16:17 X Ústí n.L.hl.n. Žatec 78,7 250 19 675,0 9 708,3 22 1 731,4 20 1 574,0 21 1 652,7 20 1 574,0 20 1 574,0 21 1 652,7 23 1 810,1 21 1 652,7 22 1 731,4 22 1 731,4 19 1 495,3 10 787,0 10 787,0
1350 U52 18:17 ee Ústí n.L.hl.n. Žatec 78,7 307 24 160,9 13 1 023,1 27 2 124,9 24 1 888,8 26 2 046,2 24 1 888,8 26 2 046,2 26 2 046,2 27 2 124,9 26 2 046,2 26 2 046,2 27 2 124,9 24 1 888,8 11 865,7 11 865,7
1956 T8 8:21 cf Ústí n.L.hl.n. Moldava v Kr.h. 61,6 114 7 022,4 8 492,8 9 554,4 8 492,8 10 616,0 10 616,0 11 677,6 9 554,4 8 492,8 10 616,0 8 492,8 9 554,4 11 677,6 3 184,8 8 492,8
1958 T8 13:14 cf Ústí n.L.hl.n. Moldava v Kr.h. 61,6 114 7 022,4 8 492,8 9 554,4 8 492,8 10 616,0 10 616,0 11 677,6 9 554,4 8 492,8 10 616,0 8 492,8 9 554,4 11 677,6 3 184,8 8 492,8
1957 T8 10:49 cf Moldava v Kr.h. Ústí n.L.hl.n. 61,6 114 7 022,4 8 492,8 9 554,4 8 492,8 10 616,0 10 616,0 11 677,6 9 554,4 8 492,8 10 616,0 8 492,8 9 554,4 11 677,6 3 184,8 8 492,8
1959 T8 15:49 cf Moldava v Kr.h. Ústí n.L.hl.n. 61,6 114 7 022,4 8 492,8 9 554,4 8 492,8 10 616,0 10 616,0 11 677,6 9 554,4 8 492,8 10 616,0 8 492,8 9 554,4 11 677,6 3 184,8 8 492,8

11 021,7 23 781,4 21 488,8 23 083,4 21 981,6 22 621,5 22 758,3 24 322,0 23 083,4 23 377,6 23 781,4 21 441,0 10 419,3 11 651,3

1.Q 68 353,6 2.Q 67 361,4 3.Q 70 783,0 4.Q 55 641,7

* odhad dopravního výkonu pro období od 14.12.2025 do 31.12.2025 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 15.12.2024
Uvedená čísla vlaků a časy odjezdu vlaků z výchozí stanice jsou orientační a přesné údaje budou známy po ukončení projednání a konstrukce jízdního řádu Správou železnic

Příloha 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U10 Litoměřice horní nádraží - Lovosice - Most (Příloha 1 Dodatku)

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

273 161,4

11 021,7

262 139,7

říjen 2025

Provozní soubor:Dopravce: GW Train Regio a.s.

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
listopad 2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025
leden 2025 září 2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025

z toho v kalendářním roce 2024

květen 2025 červen 2025

Délka 

trasy vlaku
červenec 2025 srpen 2025

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice únor 2025 březen 2025 duben 2025

Linka

736,3

273 791,0

z toho v kalendářním roce 2025

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2024/2025

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně odhadu rozsahu 

výkonu na období platnosti JŘ 2024/2025)



   
  
 
Krajský úřad  
 

1 z 3 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0768/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA TURISTICKÝCH LINKÁCH Č. T6 A T8 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379 / 0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Railway Capital a.s. 

Sídlo:   Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 – Košíře 

Zastoupený:  Ing. Janem Šatavou, předsedou správní rady 

IČ:   24158071 

DIČ:   CZ24158071 

Bank. spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-895280217/0100 

Zapsaný: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17503 

 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 

 

bod 15.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

1. Dne 24. března 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 22/SML0768/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistických lin-

kách č. T6 a T8 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“). 

 

 
I. 

Změna Smlouvy a příloh Smlouvy 
 

1. V souladu s čl. 4 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 1 Smlouvy následovně: 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této smlouvy činí 

základní rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) pro jízdní řád 2024/2025 celkem 

91 356 vlkm. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku  

č. 5. 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 

v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 5 podepsat. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto Radou Ús-

teckého kraje dne 2. prosince 2024. 

5. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím regis-

tru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objed-

natel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

Dopravci na e-mail: satava@rcas.cz. 
 
 
 
 



  
 
 

3 z 3 

 

III. 
Podpisy smluvních stran 

 

Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel a 

Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svo-

bodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

Railway Capital a.s. 

Ing. Jan Šatava 
předseda správní rady 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení linky a dopravního výkonu pro jízdní řád 2024/2025 

 

 

 

 

 

         



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

26800 N 6:41 fa Most Moldava v Kruš.h. 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3

26802 N 9:37 fa Most Moldava v Kruš.h. 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3

26804 N 13:21 fa Most Moldava v Kruš.h. 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3
26806 N 16:41 fa Most Moldava v Kruš.h. 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3

26801 N 8:05 fa Moldava v Kruš.h. Most 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3
26803 N 12:02 fa Moldava v Kruš.h. Most 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3

26805 N 15:02 fa Moldava v Kruš.h. Most 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3

26807 N 18:02 fa Moldava v Kruš.h. Most 39,1 234 9 149,4 12 469,2 12 469,2 23 899,3 15 586,5 50 1 955,0 11 430,1 11 430,1 30 1 173,0 52 2 033,2 31 1 212,1 31 1 212,1 30 1 173,0 92 3 597,2 14 547,4 11 430,1 3 117,3 28 1 094,8 13 508,3
18360 N 8:17 fb Kadaň Kadaňský Rohozec 24,1 69 1 662,9 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 48,2 2 48,2 10 241,0 11 265,1 9 216,9 30 723,0 8 192,8 10 241,0 8 192,8 26 626,6 9 216,9 2 48,2 0 0,0 11 265,1 0 0,0

18363 N 9:10 fb Kadaňský Rohozec Vilémov u Kadaně 8,8 69 607,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 17,6 2 17,6 10 88,0 11 96,8 9 79,2 30 264,0 8 70,4 10 88,0 8 70,4 26 228,8 9 79,2 2 17,6 0 0,0 11 96,8 0 0,0
18362 N 9:31 fb Vilémov u Kadaně Podbořany 18,4 69 1 269,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 36,8 2 36,8 10 184,0 11 202,4 9 165,6 30 552,0 8 147,2 10 184,0 8 147,2 26 478,4 9 165,6 2 36,8 0 0,0 11 202,4 0 0,0

18365 N 10:28 fb Podbořany Kadaň 33,7 69 2 325,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 67,4 2 67,4 10 337,0 11 370,7 9 303,3 30 1 011,0 8 269,6 10 337,0 8 269,6 26 876,2 9 303,3 2 67,4 0 0,0 11 370,7 0 0,0

18366 N 11:48 fb Kadaň Krásný Dvůr 23,3 69 1 607,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 46,6 2 46,6 10 233,0 11 256,3 9 209,7 30 699,0 8 186,4 10 233,0 8 186,4 26 605,8 9 209,7 2 46,6 0 0,0 11 256,3 0 0,0
18367 N 12:36 fb Krásný Dvůr Kadaň 23,3 69 1 607,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 46,6 2 46,6 10 233,0 11 256,3 9 209,7 30 699,0 8 186,4 10 233,0 8 186,4 26 605,8 9 209,7 2 46,6 0 0,0 11 256,3 0 0,0

18368 N 13:50 fb Kadaň Kadaňský Rohozec 24,1 69 1 662,9 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 48,2 2 48,2 10 241,0 11 265,1 9 216,9 30 723,0 8 192,8 10 241,0 8 192,8 26 626,6 9 216,9 2 48,2 0 0,0 11 265,1 0 0,0
18371 N 14:43 fb Kadaňský Rohozec Vilémov u Kadaně 8,8 69 607,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 17,6 2 17,6 10 88,0 11 96,8 9 79,2 30 264,0 8 70,4 10 88,0 8 70,4 26 228,8 9 79,2 2 17,6 0 0,0 11 96,8 0 0,0

18370 N 15:04 fb Vilémov u Kadaně Krásný Dvůr 8,0 69 552,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 16,0 2 16,0 10 80,0 11 88,0 9 72,0 30 240,0 8 64,0 10 80,0 8 64,0 26 208,0 9 72,0 2 16,0 0 0,0 11 88,0 0 0,0

18373 N 15:23 fb Krásný Dvůr Kadaň 23,3 69 1 607,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 46,6 2 46,6 10 233,0 11 256,3 9 209,7 30 699,0 8 186,4 10 233,0 8 186,4 26 605,8 9 209,7 2 46,6 0 0,0 11 256,3 0 0,0
18374 N 16:18 fb Kadaň Podbořany 33,7 69 2 325,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 67,4 2 67,4 10 337,0 11 370,7 9 303,3 30 1 011,0 8 269,6 10 337,0 8 269,6 26 876,2 9 303,3 2 67,4 0 0,0 11 370,7 0 0,0

18375 N 18:28 fb Podbořany Kadaň 33,7 69 2 325,3 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 67,4 2 67,4 10 337,0 11 370,7 9 303,3 30 1 011,0 8 269,6 10 337,0 8 269,6 26 876,2 9 303,3 2 67,4 0 0,0 11 370,7 0 0,0

3 753,6 3 753,6 7 194,4 5 218,4 16 166,4 6 072,8 6 336,0 11 752,8 24 161,6 11 802,4 12 328,8 11 489,6 35 620,8 6 748,0 3 967,2 938,4 11 653,6 4 066,4

91 356,0

3 753,6

87 602,4

91 668,8

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

T6 Kadaň - Podbořany, Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec, T8 Most - Moldava v Krušných horách

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Dopravce: Railway Capital a.s.

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku
I.Q.2025

od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 23/SML3493/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI  

ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – ŠLUKNOVSKO 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu: 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR08 („RRRR“ bude nahrazeno čís-

lem roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka číslo 

8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní strana“) 

bod 15.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 23. prosince 2023 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  23/SML3493/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územního obvodu Ústeckého 

kraje – Šluknovsko, k níž Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 a 2 (dále jen „Smlouva“); 

B) v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového vymezení 

linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 (tj. od 15. prosince 2024 

včetně do 13. prosince 2025 včetně) a návrh tohoto nového jízdního řádu zaslal včas Do-

pravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy tak, aby byly zapracovány i po ter-

mínu stanoveném pro podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách 

a platného Prohlášení o dráze, ale tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro 

období platnosti jízdního řádu 2024/2025. Dopravce v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy požádal 

přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypra-

covaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla Dopravci při-

dělena přídělcem kapacity dráhy 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody 

tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

I. 

Změna vymezení linek (jízdního řádu) 

Smluvní strany se ve smyslu čl. XII odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 1 Smlouvy, 

která obsahuje vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem, se s účinností ode dne 

15. prosince 2024 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, která je součástí 

Dodatku č. 3 jako Příloha č. 1. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti okamži-

kem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 

prohlašují, že pro spoje objednané dle čl. XII odst. 3 Smlouvy sjednávají plnění od prvního dne 

platnosti jízdního řádu 2024/2025, tj. 15. prosince 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv, v předem odsou-

hlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Do-

datku č. 3 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: OCOZsek@cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Pojmům, zkratkám a termínům, které jsou uvedeny v Dodatku č. 3, začínají velkými písmeny 

a nejsou v Dodatku č. 3 definovány, je přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.  

5. Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vy-

hotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF/A [Portable Document Format – Přenosný 

formát dokumentů definovaný dle norem ISO 19005]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 3 pode-

psat. 

6. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením Dodatku č. 3 splnila předsmluvní informační 

povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé Smluvní straně žádné nároky. 



  
 
 

3 z 3 

 

7. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 

[bude doplněno]. 

8. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je následující příloha: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy. 

III. 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

V Ústí nad Labem 

 Za Dopravce: 

V Praze 

  

Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda  

představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen  

představenstva 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1966 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   0,0 0   0,0 0   178,2 3   297,0 5  1 009,8 17   415,8 7  1 544,4 26   59,4 1   653,4 11  4 158,0   70

1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   176,7 3   294,5 5  1 001,3 17   412,3 7  1 531,4 26   58,9 1   647,9 11  4 123,0   70

5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   786,6 69   250,8 22   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 978,6   349

5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   775,2 68   250,8 22   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 967,2   348

5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   53,4 2  2 002,5 75  2 055,9   77

5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5446 Rumburk Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   73,2 12   85,4 14   335,5 55   134,2 22   549,0 90   0,0 0   0,0 0  1 177,3   193

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   247,2 12   288,4 14  1 133,0 55   453,2 22  1 833,4 89   0,0 0   0,0 0  3 955,2   192

5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5457 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   315,6 12   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  7 101,0   270

5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   2,8 7   3,6 9   15,2 38   6,0 15   25,6 64   0,4 1   21,2 53   74,8   187

5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   79,8 7   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 131,8   187

5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   79,8 7   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 131,8   187

5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   186,9 7   240,3 9  1 014,6 38   400,5 15  1 708,8 64   26,7 1  1 415,1 53  4 992,9   187

6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  4 005,2 68  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 497,2   348

6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  4 005,2 68  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 497,2   348

6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   765,7 13  2 886,1 49   824,6 14   530,1 9  2 238,2 38   883,5 15  3 769,6 64   58,9 1  3 121,7 53  14 312,7   243

6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   765,7 13  2 886,1 49   824,6 14   530,1 9  2 238,2 38   883,5 15  3 769,6 64   58,9 1  3 121,7 53  14 312,7   243

6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21  1 591,2 68   514,8 22   327,6 14  1 287,0 55   514,8 22  2 106,0 90   46,8 2  1 755,0 75  8 143,2   348

6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13  1 146,6 49   327,6 14   210,6 9   889,2 38   351,0 15  1 497,6 64   23,4 1  1 240,2 53  5 686,2   243

6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   187,2 8   444,6 19   187,2 8   117,0 5   397,8 17   163,8 7   608,4 26   23,4 1   514,8 22  2 457,0   105

6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13  1 288,7 49   368,2 14   236,7 9   999,4 38   394,5 15  1 683,2 64   26,3 1  1 393,9 53  6 390,9   243

6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   526,0 20  1 814,7 69   578,6 22   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  9 178,7   349

6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 788,4 68   578,6 22   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  9 152,4   348

6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   526,0 20  1 814,7 69   578,6 22   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  9 178,7   349

21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   207,9 21   673,2 68   217,8 22   138,6 14   544,5 55   217,8 22   891,0 90   19,8 2   742,5 75  3 445,2   348

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   207,9 21   673,2 68   217,8 22   138,6 14   544,5 55   217,8 22   891,0 90   19,8 2   742,5 75  3 445,2   348

21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období

01. 01. - 14. 12. 2024

Období 

 15. 04. - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 01. 07. - 28. 09. 2024

Období 

 29. 09. - 30. 09. 2024

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Období 

 10. 12. - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21024 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21025 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21026 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21027 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   457,5 25   18,3 1   201,3 11  1 262,7   69

26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0

26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0

26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   68,4 3   114,0 5   387,6 17   159,6 7   592,8 26   22,8 1   250,8 11  1 596,0   70

26025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   68,4 3   114,0 5   387,6 17   159,6 7   592,8 26   22,8 1   250,8 11  1 596,0   70

26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26057 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  7 900,2   133

26058 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  7 900,2   133

26059 Rybniště Mikulášovice dol.n. Rybniště Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   151,2 7   561,6 26   21,6 1   237,6 11   972,0   45

26060 Rybniště Mikulášovice dol.n. Rybniště Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   64,8 3   108,0 5   367,2 17   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   540,0   25

26061 Varnsdorf Jedlová Varnsdorf Jedlová   0,0 0   0,0 0   61,8 3   103,0 5   350,2 17   144,2 7   535,6 26   20,6 1   226,6 11  1 442,0   70

26062 Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   71,7 3   119,5 5   406,3 17   167,3 7   621,4 26   23,9 1   262,9 11  1 673,0   70

26063 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26064 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26065 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26066 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26067 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26068 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26069 Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk   0,0 0   0,0 0   76,2 3   127,0 5   431,8 17   177,8 7   660,4 26   25,4 1   279,4 11  1 778,0   70

28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28017 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   5,2 13   19,6 49   2,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   22,4   56

28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   79,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   638,4   56

28017 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 788,4 68   263,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 051,4   78

28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   347,1 13  1 308,3 49   186,9 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 495,2   56

28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   79,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   638,4   56

28020 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28021 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28022 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28023 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28024 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28025 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28026 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28027 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28028 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28029 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28030 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28031 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28034 Dolní Žleb Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28035 Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28036 Dolní Žleb Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28037 Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

 52 259,6  172 901,0  55 415,3  36 787,9  145 240,9  59 824,1  245 724,5  5 296,7  199 490,7  920 681,1Součet výkonů vlaků ve vlkm



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1966 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   0,0 0   118,8 2  1 782,0 30  1 544,4 26   653,4 11  4 098,6   69  4 098,6   69

1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   117,8 2  1 767,0 30  1 531,4 26   647,9 11  4 064,1   69  4 064,1   69

5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   171,0 15  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   171,0 15  1 014,6 89  1 037,4 91   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   400,5 15  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 206,5   195  4 806,0   180

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   171,0 15  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   171,0 15  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   400,5 15  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 206,5   195  4 806,0   180

5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   684,0 60   0,0 0   0,0 0  1 504,8   132  1 402,2   123

5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   3,6 9   25,2 63   24,0 60   0,0 0   0,0 0   52,8   132   49,2   123

5457 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   420,8 16  2 340,7 89  2 367,0 90   0,0 0   0,0 0  5 128,5   195  4 707,7   179

5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   240,3 9  1 682,1 63  1 602,0 60   0,0 0   0,0 0  3 524,4   132  3 284,1   123

5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   684,0 60   0,0 0   0,0 0  1 504,8   132  1 402,2   123

6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16  5 242,1 89  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 379,4   346

6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16  5 242,1 89  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 379,4   346

6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   530,1 9  3 710,7 63  3 592,9 61  3 887,4 66  3 003,9 51  14 725,0   250  14 194,9   241

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10.  - 13. 12. 

2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 

2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

Stránka 3 z 7



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10.  - 13. 12. 

2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 

2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   530,1 9  3 710,7 63  3 592,9 61  3 887,4 66  3 003,9 51  14 725,0   250  14 194,9   241

6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 380,7   363  20 438,3   347

6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 380,7   363  20 438,3   347

6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   374,4 16  2 082,6 89  2 129,4 91  2 152,8 92  1 731,6 74  8 470,8   362  8 096,4   346

6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   210,6 9  1 474,2 63  1 427,4 61  1 544,4 66  1 193,4 51  5 850,0   250  5 639,4   241

6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   163,8 7   608,4 26   702,0 30   608,4 26   538,2 23  2 620,8   112  2 457,0   105

6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   236,7 9  1 656,9 63  1 604,3 61  1 735,8 66  1 341,3 51  6 575,0   250  6 338,3   241

6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   394,5 15  2 367,0 90  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74  9 520,6   362  9 126,1   347

6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   420,8 16  2 340,7 89  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74  9 520,6   362  9 099,8   346

6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   394,5 15  2 367,0 90  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74  9 520,6   362  9 126,1   347

21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   158,4 16   881,1 89   900,9 91   910,8 92   732,6 74  3 583,8   362  3 425,4   346

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   158,4 16   881,1 89   900,9 91   910,8 92   732,6 74  3 583,8   362  3 425,4   346

26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   36,6 2   549,0 30   457,5 25   201,3 11  1 244,4   68  1 244,4   68

26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   45,6 2   684,0 30   592,8 26   250,8 11  1 573,2   69  1 573,2   69

26025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   45,6 2   684,0 30   592,8 26   250,8 11  1 573,2   69  1 573,2   69

26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   45,6 2   684,0 30   592,8 26   250,8 11  1 573,2   69  1 573,2   69

26050 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26057 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26059 Rybniště Mikulášovice dol.n. Rybniště Mikulášovice dol.n.   0,0 0   43,2 2   648,0 30   561,6 26   237,6 11  1 490,4   69  1 490,4   69

26061 Varnsdorf Jedlová Varnsdorf Jedlová   0,0 0   41,2 2   618,0 30   535,6 26   226,6 11  1 421,4   69  1 421,4   69

26062 Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   47,8 2   717,0 30   621,4 26   262,9 11  1 649,1   69  1 649,1   69

26063 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26064 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26065 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26066 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26067 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26068 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26069 Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk   0,0 0   50,8 2   762,0 30   660,4 26   279,4 11  1 752,6   69  1 752,6   69

28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

Stránka 4 z 7



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10.  - 13. 12. 

2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 

2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   20,6 1  1 874,6 91  1 524,4 74  3 419,6   166  3 419,6   166

28006 Rumburk Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   6,1 1   561,2 92   451,4 74  1 018,7   167  1 018,7   167

28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1   752,4 66   581,4 51  1 345,2   118  1 345,2   118

28017 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   0,4 1   26,4 66   20,4 51   47,2   118   47,2   118

28017 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,3 1  2 419,6 92  1 946,2 74  4 392,1   167  4 392,1   167

28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  1 762,2 66  1 361,7 51  3 150,6   118  3 150,6   118

28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1   752,4 66   581,4 51  1 345,2   118  1 345,2   118

28020 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28021 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 048,8 92   843,6 74  1 892,4   166  1 892,4   166

28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

 40 319,0  233 356,4  247 181,4  251 528,3  195 835,6  968 220,7  927 901,7Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 5 z 7



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 5262 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5263 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5264 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5265 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5266 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5267 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5268 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5269 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5270 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   182,4 16

 5271 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   182,4 16

 5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   609,6 16

 5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   609,6 16

 5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   381,0 10

 5457 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7

 5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   381,0 10

 6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 6 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   589,0 10

 6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   589,0 10

 6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16

 6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16

 6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16

 6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16

 6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   397,8 17

 6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   234,0 10

 6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   163,8 7

 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10

 6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16

 6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   447,1 17

 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16

 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   168,3 17

 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   168,3 17

 26050 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26057 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   168,0 10

 28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   168,0 10

 28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   168,0 10

 28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   168,0 10

Stránka 7 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   168,0 10

 28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   168,0 10

 43 162,4Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 8 z 8



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 23/SML3401/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  2  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH  

VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI  

VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU240 II. 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegrem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu: 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR09 („RRRR“ bude nahrazeno čís-

lem roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka číslo 

8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní strana“) 

bod 15.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 4 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 21. prosince 2023 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  23/SML3401/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu Ústeckého kraje 

– EMU240 II., která byla změněna Dodatkem č. 1 (dále jen „Smlouva“); 

B) v souladu s predikcí předpokládanou již při uzavírání vlastní Smlouvy na samém začátku její 

platnosti a účinnosti, dochází k rozšíření smluvního závazku o linky a spoje, které byly doposud 

zajišťovány na základě jiného řádně končícího smluvního závazku, který byl uzavřen mezi 

Smluvními stranami a jehož plnění končí v den bezprostředně předcházející datu začátku 

platnosti jízdního řádu 2024/2025; 

C) v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového vymezení 

linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 (tj. od 15. prosince 2024 

včetně do 13. prosince 2025 včetně) a návrh tohoto nového jízdního řádu zaslal včas Do-

pravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy tak, aby byly zapracovány i po ter-

mínu stanoveném pro podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách 

a platného Prohlášení o dráze, ale tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro 

období platnosti jízdního řádu 2024/2025. Dopravce v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy požádal 

přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypra-

covaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla Dopravci při-

dělena přídělcem kapacity dráhy; 

D) nad rámec předešlých bodů B) a C) byl Objednatelem vznesen požadavek na dodatečné 

zavedení spojů v režimu „náhradní vlakové dopravy“ (dále jen „NVD“) mezi stanicemi Ústí 

nad Labem západ a Ústí nad Labem-Střekov, resp. Velké Březno z důvodu rekonstrukce silnič-

ního Mostu Dr. E. Beneše v Ústí nad Labem spojujícího levý a pravý břeh Labe a tím způsobené 

jeho dlouhodobé uzavírky, se zahájením provozu NVD nejdříve 7. listopadu 2024 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody 

tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“): 

I. 

Změna vymezení linek (jízdního řádu) 

1. V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 3  Smlouvy Smluvní strany stvrzují rozšíření objednávky o 

výkony zajišťované končícím smluvním závazkem uzavřeným mezi Smluvními stranami na zá-

kladě Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého okraje evidované u Objednatele pod 

č. 2721/2009. 

2. Smluvní strany se ve smyslu čl. XII odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 1 

Smlouvy, která obsahuje vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem, se s účin-

ností ode dne 15. prosince 2024 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, 

která je součástí Dodatku č. 2 jako Příloha č. 1. 

3. Smluvní strany se nad rámec změn dle odst. č. 1 a 2 tohoto článku dohodly na rozšíření objed-

návky o spoje v režimu NVD, která bude zajišťována mezi stanicemi Ústí nad Labem západ a Ústí 

nad Labem-Střekov s rozšířením u vymezených spojů dále do stanice Velké Březno a zpět podle 

jízdního řádu uvedeném v Příloze č. 2 Dodatku č. 2. Vzhledem k  požadavku Objednatele na 

zahájení provozu již v průběhu měsíce listopadu roku 2024, tj. ještě v průběhu platnosti jízdního 

řádu 2023/2024 a definitivnímu potvrzení požadovaného vedení spojů až po uzávěrce jízdního 

řádu 2024/2025 bylo Dopravcem po prověření technologických možností zajištění navrženého 

jízdního řádu NVD ihned požádáno u přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy pro 



  
 
 

3 z 4 

 

vedení spojů dle Objednatelem požadovaného jízdního řádu v režimu „ad hoc“. Vzhledem 

k předpokládanému plnění i v roce 2026 bude pro jízdní řád 2025/2026 postupováno již v rámci 

řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy. Dopravce, konstatuje, že v době zpracování Dodatku 

č. 2 nebyly trasy přídělcem kapacity dráhy definitivně přiděleny, proto nemůže Dopravce vylou-

čit změny (časové posuny) oproti Objednatelem požadovanému jízdnímu řádu uvedenému 

v Příloze č. 2 Dodatku č. 2. Objednatel, vzhledem k datu vzniku požadavku pro zavedení spojů 

v tomto odstavci uvedené časové posuny při přídělu kapacity dráhy přídělcem akceptuje. Na 

základě dohody Smluvních stran tyto prohlašují, že k zajištění spojů uvedených v tomto odstavci 

použije Dopravce motorovou jednotku řady 814, která odpovídá specifikaci uvedené v Příloze 

č. 2 Smlouvy v ustanovení VOZIDLO v tabulce výčtu použité/-ho vozidla/vlakové jednotky/sou-

pravy pod písmenem „K“. V této souvislosti se Smluvní strany dohodly na změně výše Základní 

ceny dopravního výkonu na 1 vlkm, Výchozího finančního modelu a Výchozího modelu provoz-

ních aktiv. Současně se Smluvní strany dohodly, že v případě, že Objednatel neobjedná žádné 

spoje v režimu NVD a Dopravce prokáže, že mu byly přídělcem kapacity dráhy účtovány ná-

klady vynaložené za přidělení kapacity dráhy pro již v dobré víře objednané spoje v režimu NVD, 

uhradí Objednatel prokázanou výši vynaložených nákladů Dopravci. 

II. 

Změnová ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách znění Smlouvy: 

a) Základní cena dopravního výkonu na 1 vlkm uvedená v čl. IV. odst. 5 písm. a) Smlouvy se 

mění tak, že Základní cena dopravního výkonu na 1 vlkm platná ode dne Objednatelem 

požadovaného rozšíření o spoje NVD v roce 2024 činí 259,45 Kč; 

b) stávající Příloha č. 1 Smlouvy „Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy“ se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Do-

datku č. 2; 

c) za stávající Přílohu č. 1 Smlouvy se vkládá nová Příloha č. 1A „Jízdní řád NVD Ústí nad Labem 

západ – Ústí nad Labem-Střekov (Velké Březno) a zpět“ 

d) stávající Příloha č. 3 Smlouvy „Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv“ se 

ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 ve znění Přílohy č. 3 Dodatku č. 2. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti okamži-

kem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 

prohlašují, že (i) pro spoje v režimu NVD, vč. změny Základní ceny dopravního výkonu za 1 vlkm, 

je prvním dnem plnění dle Dodatku č. 2 termín, od kterého Objednatel bude po Dopravci poža-

dovat zajištění plnění prostřednictvím spojů v režimu NVD a který Objednatel dodatečně, 

neméně však 15 pracovních dní předem, sdělí e-mailem Dopravci a (ii) pro ostatní spoje objed-

nané dle čl. XII odst. 3 Smlouvy sjednávají Smluvní strany plnění ode dne platnosti jízdního řádu 

2024/2025, tj. 15. prosince 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv, v předem odsou-

hlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Do-

datku č. 2 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: OCOZsek@cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Pojmům, zkratkám a termínům, které jsou uvedeny v Dodatku č. 2, začínají velkými písmeny a 

nejsou v Dodatku č. 2 definovány, je přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.  



  
 
 

4 z 4 

 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vy-

hotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF/A [Portable Document Format – Přenosný 

formát dokumentů definovaný dle norem ISO 19005]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 2 pode-

psat. 

6. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením Dodatku č. 2 splnila předsmluvní informační 

povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé Smluvní straně žádné nároky. 

7. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne  

2. 12. 2024. 

8. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy; 

Příloha č. 2 (nová Příloha č. 1A Smlouvy) Jízdní řád NVD Ústí nad Labem západ – Ústí nad La-

bem-Střekov 

Příloha č. 3 (Příloh č. 3 Smlouvy) Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv. 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za Objednatele: 

V Ústí nad Labem 

 Za Dopravce: 

V Praze 

  

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. [bude dopl-

něno] 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda  

představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen  

představenstva 

 



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 323,8   346

1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Chomutov Kadaň   124,6 7   462,8 26   534,0 30   462,8 26   409,4 23  1 993,6   112  1 869,0   105

1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   632,7 9  4 428,9 63  4 288,3 61  4 639,8 66  3 585,3 51  17 575,0   250  16 942,3   241

1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   632,7 9  4 428,9 63  4 288,3 61  4 639,8 66  3 585,3 51  17 575,0   250  16 942,3   241

1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   616,7 7  2 290,6 26  2 643,0 30  2 290,6 26  2 026,3 23  9 867,2   112  9 250,5   105

1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1945 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.   798,3 9  5 588,1 63  5 410,7 61  5 854,2 66  4 523,7 51  22 175,0   250  21 376,7   241

1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   632,7 9  4 428,9 63  4 288,3 61  4 639,8 66  3 585,3 51  17 575,0   250  16 942,3   241

1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1953 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1955 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   364,5 9  2 551,5 63  2 470,5 61  2 673,0 66  2 065,5 51  10 125,0   250  9 760,5   241

1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   196,2 9  1 373,4 63  1 329,8 61  1 438,8 66  1 111,8 51  5 450,0   250  5 253,8   241

1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   196,2 9  1 373,4 63  1 329,8 61  1 438,8 66  1 111,8 51  5 450,0   250  5 253,8   241

1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   604,5 15  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 984,1   347

1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   604,5 15  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 984,1   347

1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   364,8 16  2 029,2 89  2 074,8 91  2 097,6 92  1 687,2 74  8 253,6   362  7 888,8   346

1977 Děčín hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   109,0 5  1 068,2 49  1 002,8 46  1 155,4 53   872,0 40  4 207,4   193  4 098,4   188

5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   68,4 2  1 026,0 30   0,0 0   0,0 0  1 094,4   32  1 094,4   32

5275 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   68,4 2  1 026,0 30   0,0 0   0,0 0  1 094,4   32  1 094,4   32

5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6   3   0,0   0

5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6   3   0,0   0

5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   124,4 2  1 928,2 31   0,0 0   0,0 0  2 052,6   33  2 052,6   33

5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   124,4 2  1 928,2 31   0,0 0   0,0 0  2 052,6   33  2 052,6   33

6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   412,8 8  1 393,2 27  1 548,0 30  1 341,6 26  1 186,8 23  5 882,4   114  5 469,6   106

6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   774,0 15  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 679,2   362  17 905,2   347

6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   825,6 16  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 730,8   363  17 905,2   347

6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   249,3 9  1 745,1 63  1 689,7 61  1 828,2 66  1 412,7 51  6 925,0   250  6 675,7   241

6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   209,7 9  1 467,9 63  1 421,3 61  1 537,8 66  1 188,3 51  5 825,0   250  5 615,3   241

6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   202,4 8  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 299,7   249  6 097,3   241

6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ   982,4 16  5 464,6 89  5 587,4 91  5 648,8 92  4 543,6 74  22 226,8   362  21 244,4   346

6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   412,8 8  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 848,4   249  12 435,6   241

6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   202,4 8  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 299,7   249  6 097,3   241

6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník   921,0 15  5 526,0 90  5 587,4 91  5 648,8 92  4 543,6 74  22 226,8   362  21 305,8   347

6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 1 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   205,2 9  1 436,4 63  1 390,8 61  1 504,8 66  1 162,8 51  5 700,0   250  5 494,8   241

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 323,8   346

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   202,5 9  1 417,5 63  1 372,5 61  1 485,0 66  1 147,5 51  5 625,0   250  5 422,5   241

6801 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 129,6 16  6 283,4 89  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74  25 557,2   362  24 427,6   346

6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Most   360,0 16  2 002,5 89  2 047,5 91  2 070,0 92  1 665,0 74  8 145,0   362  7 785,0   346

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 200,2 17  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74  25 698,4   364  24 498,2   347

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Most   327,2 8  1 104,3 27  1 227,0 30  1 063,4 26   940,7 23  4 662,6   114  4 335,4   106

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 200,2 17  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74  25 698,4   364  24 498,2   347

6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   276,0 15  1 656,0 90  1 674,4 91  1 692,8 92  1 361,6 74  6 660,8   362  6 384,8   347

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 672,5 15  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 363,0   362  38 690,5   347

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Most   695,3 17  3 681,0 90  3 721,9 91  3 762,8 92  3 026,6 74  14 887,6   364  14 192,3   347

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   717,0 15  4 302,0 90  4 349,8 91  4 397,6 92  3 537,2 74  17 303,6   362  16 586,6   347

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 054,5 15  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 394,1   347

6837 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most   613,5 15  3 681,0 90  3 721,9 91  3 762,8 92  3 026,6 74  14 805,8   362  14 192,3   347

6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   78,8 4   256,1 13   295,5 15   256,1 13   216,7 11  1 103,2   56  1 024,4   52

6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   382,5 9  2 677,5 63  2 592,5 61  2 805,0 66  2 167,5 51  10 625,0   250  10 242,5   241

6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   147,2 8   496,8 27   552,0 30   478,4 26   423,2 23  2 097,6   114  1 950,4   106

6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 054,5 15  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 394,1   347

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Ústí záp.kol.č.51,52   52,8 12   338,8 77   334,4 76   347,6 79   272,8 62  1 346,4   306  1 293,6   294

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí záp.kol.č.51,52 Teplice v Čechách   183,6 12  1 162,8 76  1 162,8 76  1 208,7 79   963,9 63  4 681,8   306  4 498,2   294

6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   137,9 7   512,2 26   591,0 30   512,2 26   453,1 23  2 206,4   112  2 068,5   105

6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6 7   592,8 26   684,0 30   592,8 26   524,4 23  2 553,6   112  2 394,0   105

6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

Stránka 2 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

6853 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   177,3 9  1 241,1 63  1 201,7 61  1 300,2 66  1 004,7 51  4 925,0   250  4 747,7   241

6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   177,3 9  1 241,1 63  1 201,7 61  1 300,2 66  1 004,7 51  4 925,0   250  4 747,7   241

6855 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7   465,4 26   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 004,8   112  1 879,5   105

6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6871 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   205,2 9  1 436,4 63  1 390,8 61  1 504,8 66  1 162,8 51  5 700,0   250  5 494,8   241

6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6873 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6875 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6876 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6877 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6879 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6885 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6887 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

6887 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   170,0 4   552,5 13   637,5 15   552,5 13   510,0 12  2 422,5   57  2 252,5   53

6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   14,7 3   63,7 13   73,5 15   63,7 13   58,8 12   274,4   56   259,7   53

6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   53,7 3   232,7 13   268,5 15   232,7 13   196,9 11   984,5   55   930,8   52

6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.   650,7 9  4 554,9 63  4 410,3 61  4 771,8 66  3 687,3 51  18 075,0   250  17 424,3   241

6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   249,3 9  1 745,1 63  1 689,7 61  1 828,2 66  1 412,7 51  6 925,0   250  6 675,7   241

6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   644,8 16  3 586,7 89  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 943,8   346

6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   567,9 9  3 975,3 63  3 849,1 61  4 164,6 66  3 218,1 51  15 775,0   250  15 207,1   241

6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   362,7 9  2 538,9 63  2 458,3 61  2 659,8 66  2 055,3 51  10 075,0   250  9 712,3   241

6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   604,5 15  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 984,1   347

6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   296,4 13   342,0 15   296,4 13   273,6 12  1 276,8   56  1 208,4   53

6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   205,2 9  1 436,4 63  1 390,8 61  1 504,8 66  1 162,8 51  5 700,0   250  5 494,8   241

6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   342,0 15  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 687,2 74  8 253,6   362  7 911,6   347

6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   58,8 12   377,3 77   372,4 76   387,1 79   303,8 62  1 499,4   306  1 440,6   294

6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   214,8 12  1 360,4 76  1 360,4 76  1 414,1 79  1 127,7 63  5 477,4   306  5 262,6   294

6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   342,0 15  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 687,2 74  8 253,6   362  7 911,6   347

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7002 Chomutov Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7002 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7003 Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7004 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   470,9 17  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 082,8   364  9 611,9   347

7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7   261,9 27   291,0 30   252,2 26   223,1 23  1 096,1   113  1 028,2   106

7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   443,2 16  2 465,3 89  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 584,2   346

7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   155,2 16   873,0 90   882,7 91   892,4 92   717,8 74  3 521,1   363  3 365,9   347

7051 Karlovy Vary Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 034,0   113  1 908,0   106

7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7055 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7056 Chomutov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7057 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

Stránka 3 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7060 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7061 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7062 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   415,5 15  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 611,9   347

7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   77,6 8   261,9 27   291,0 30   252,2 26   223,1 23  1 105,8   114  1 028,2   106

7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   415,5 15  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 611,9   347

7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   415,5 15  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 611,9   347

7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8  1 116,0 62  1 098,0 61  1 188,0 66   936,0 52  4 482,0   249  4 338,0   241

7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   98,6 17   522,0 90   527,8 91   533,6 92   429,2 74  2 111,2   364  2 012,6   347

7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 052,0   114  1 908,0   106

7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 052,0   114  1 908,0   106

7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   98,6 17   522,0 90   527,8 91   533,6 92   429,2 74  2 111,2   364  2 012,6   347

7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 052,0   114  1 908,0   106

7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 034,0   113  1 908,0   106

7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

7088 Most Kadaň Most Kadaň   362,7 9  2 538,9 63  2 458,3 61  2 659,8 66  2 055,3 51  10 075,0   250  9 712,3   241

7338 Klášterec nad Ohří Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7339 Mariánské Lázně Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

16920 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16921 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16922 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16923 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   286,4 16  1 593,1 89  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 193,4   346

16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách   170,0 4   595,0 14   637,5 15   552,5 13   467,5 11  2 422,5   57  2 252,5   53

16926 Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   304,3 17  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 515,6   364  6 211,3   347

16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

Stránka 4 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17682 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň   160,2 9  1 121,4 63  1 085,8 61  1 174,8 66   907,8 51  4 450,0   250  4 289,8   241

28024 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   889,2 26   376,2 11  1 265,4   37  1 265,4   37

28025 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   889,2 26   376,2 11  1 265,4   37  1 265,4   37

28026 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5   171,0   5

28027 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5   171,0   5

28028 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 617,2 26   746,4 12  2 363,6   38  2 363,6   38

28029 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 617,2 26   746,4 12  2 363,6   38  2 363,6   38

 131 440,8  760 258,2  765 642,4  787 900,4  625 200,9 3 070 442,7 2 939 001,9Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 5 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C - EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   703,0 10

 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň   616,7 7

 1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   703,0 10

 1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   703,0 10

 1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   616,7 7

 1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1945 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.   887,0 10

 1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   883,0 10

 1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   703,0 10

 1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   883,0 10

 1953 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   883,0 10

 1955 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   405,0 10

 1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   218,0 10

 1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   218,0 10

 1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   644,8 16

 1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   644,8 16

 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   273,6 12

 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   223,0 5

 5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3

 5277 Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3

 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10

 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   516,0 10

 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10

 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   516,0 10

 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   412,8 8

 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 6 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   825,6 16

 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17

 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   277,0 10

 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   233,0 10

 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   253,0 10

 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   253,0 10

 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9

 6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ  1 043,8 17

 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9

 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9

 6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník   982,4 16

 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   253,0 10

 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   474,0 10

 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   474,0 10

 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   474,0 10

 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   474,0 10

 6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6800 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   492,1 7

 6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   931,0 10

 6801 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   494,2 7

 6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6803 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   70,6 1

 6803 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7

 6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6804 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6805 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   706,0 10

 6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.   892,0 8

 6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6807 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

Stránka 7 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6808 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6811 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6812 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6815 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6816 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6819 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6820 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6824 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6827 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6828 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 784,0 16

 6830 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   186,2 2

 6831 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 784,0 16

 6833 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most   81,8 2

 6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 419,2 16

Stránka 8 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6835 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   492,1 7

 6835 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   18,4 1

 6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.   798,3 9

 6837 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most   654,4 16

 6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   78,8 4

 6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   425,0 10

 6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   147,2 8

 6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   281,0 10

 6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   281,0 10

 6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16

 6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   256,1 13

 6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   137,9 7

 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6 7

 6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6855 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7

 6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   604,0 10

 6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   604,0 10

 6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6871 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   228,0 10

 6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   604,0 10

 6873 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6875 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   604,0 10

 6876 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   604,0 10

 6877 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6879 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   604,0 10

 6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

Stránka 9 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6885 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6887 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   241,6 4

 6887 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6

 6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3

 6928 Mojžíř z Povrly Mojžíř z Povrly   2,6 1

 6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.   723,0 10

 6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   277,0 10

 6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   685,1 17

 6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   631,0 10

 6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   403,0 10

 6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   644,8 16

 6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3

 6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   228,0 10

 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   364,8 16

 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   296,4 13

 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   364,8 16

 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7002 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7002 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7003 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7004 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7008 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7009 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   277,0 10

 7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7

 7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   470,9 17

 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10

 7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7

 7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7055 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7056 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

Stránka 10 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7057 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10

 7060 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7061 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10

 7062 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   443,2 16

 7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   77,6 8

 7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   443,2 16

 7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   443,2 16

 7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8

 7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10

 7074 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8

 7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8

 7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8

 7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8

 7078 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8

 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7

 7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   281,0 10

 7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   281,0 10

 7088 Most Kadaň Most Kadaň   403,0 10

 7339 Mariánské Lázně Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 16920 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   179,0 10

 16921 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   179,0 10

 16922 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   179,0 10

 16923 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   179,0 10

 16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   304,3 17

 16926 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   89,5 5

 16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   302,0 5

 16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

Stránka 11 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   286,4 16

 16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   286,4 16

 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18

 16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   286,4 16

 16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   286,4 16

 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9

 17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9

 17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9

 17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9

 17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9

 17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

Stránka 12 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   58,0 10

 17682 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň   178,0 10

 140 528,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 13 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

23600 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23601 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23602 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   328,6 31   328,6   31

23603 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   328,6 31   328,6   31

23604 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   328,6 31   328,6   31

23605 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   328,6 31   328,6   31

23606 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23607 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23608 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23609 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23610 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23611 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23612 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23613 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23614 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23615 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23616 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23617 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23618 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23619 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23620 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23621 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23622 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23623 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23624 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23625 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23626 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23627 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23628 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23629 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23630 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23631 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

01. 01. 2024 - 14. 12. 2024Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 11. 2024 - 14. 12. 2024

Stránka 14 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 01. 2024 - 14. 12. 2024Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 11. 2024 - 14. 12. 2024

23632 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23633 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23634 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23635 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

 3 298,4  3 298,4

2232 vlkm bez VB

Soupravové vlaky

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

19697 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   167,3 7   167,3   7

19698 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   167,3 7   167,3   7

  334,6   334,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 11. 2024 - 14. 12. 2024 01. 01. 2024 - 14. 12. 2024

Stránka 15 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

23600 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23601 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23602 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23603 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23604 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23605 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23606 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23607 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23608 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23609 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23610 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23611 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23612 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23613 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23614 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23615 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23616 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23617 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23618 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23619 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23620 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23621 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23622 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23623 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23624 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23625 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23626 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23627 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23628 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23629 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23630 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23631 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23632 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23633 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23634 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23635 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

  957,6  6 703,2  6 490,4  7 022,4  5 426,4  26 600,0  25 642,4

Soupravové vlaky

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

19697 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   95,6 4  1 266,7 53

19698 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   95,6 4  1 266,7 53

  191,2  2 533,4

15. 12. 2024 - 31. 12. 2024 01. 01. 2025 - 13. 12. 2025

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 01. 2025 - 13. 

12. 2025
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10. 2025 - 13. 

12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 

12. 2025

Stránka 16 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost

23600 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23601 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23602 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   106,0 10

23603 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   106,0 10

23604 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   106,0 10

23605 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   106,0 10

23606 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23607 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23608 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23609 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23610 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23611 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23612 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23613 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23614 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23615 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23616 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23617 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23618 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23619 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23620 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23621 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23622 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23623 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23624 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23625 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23626 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23627 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23628 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23629 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23630 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23631 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 17 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

23632 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23633 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23634 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23635 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

 1 064,0

Soupravové vlaky

Výkon *) Četnost

19697 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   71,7 3

19698 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   71,7 3

  143,4

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 18 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvC  SV vlaky  EMU 240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   0,0 0   2,4 2   37,2 31   0,0 0   0,0 0   39,6   33   39,6   33

5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   0,0 0   2,4 2   37,2 31   0,0 0   0,0 0   39,6   33   39,6   33

6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   9,6 8   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   298,8   249   289,2   241

6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   9,6 8   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   298,8   249   289,2   241

6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   469,8 9  3 288,6 63  3 184,2 61  3 445,2 66  2 662,2 51  13 050,0   250  12 580,2   241

6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   159,6 7   592,8 26   684,0 30   592,8 26   524,4 23  2 553,6   112  2 394,0   105

6494 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   13,5 9   94,5 63   91,5 61   99,0 66   76,5 51   375,0   250   361,5   241

6495 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   13,5 9   94,5 63   91,5 61   99,0 66   76,5 51   375,0   250   361,5   241

6890 Most Chomutov Most Chomutov   90,0 4   292,5 13   337,5 15   292,5 13   270,0 12  1 282,5   57  1 192,5   53

6891 Chomutov Most Chomutov Most   90,0 4   315,0 14   337,5 15   292,5 13   247,5 11  1 282,5   57  1 192,5   53

6892 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6893 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   276,0 15  1 656,0 90  1 674,4 91  1 692,8 92  1 361,6 74  6 660,8   362  6 384,8   347

6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   215,1 9  1 505,7 63  1 457,9 61  1 577,4 66  1 218,9 51  5 975,0   250  5 759,9   241

6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   68,4 3   45,6 2   684,0 30   592,8 26   364,8 16  1 755,6   77  1 687,2   74

6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   114,0 5   182,4   8   114,0   5

6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   178,4 4   624,4 14   669,0 15   579,8 13   490,6 11  2 542,2   57  2 363,8   53

6994 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   0,0 0   45,6 2   684,0 30   0,0 0   0,0 0   729,6   32   729,6   32

6996 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   592,8 26   250,8 11   843,6   37   843,6   37

7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17693 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17695 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17695 Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   12,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   12,2   1   0,0   0

17697 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17698 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   109,8 9   768,6 63   744,2 61   805,2 66   622,2 51  3 050,0   250  2 940,2   241

28028 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,2 26   14,4 12   45,6   38   45,6   38

28029 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,2 26   14,4 12   45,6   38   45,6   38

 2 629,9  15 401,8  16 594,5  17 086,6  13 225,2  64 938,0  62 308,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 19 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvC  SV vlaky EMU 240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9

 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9

 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   522,0 10

 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   159,6 7

 6494 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   15,0 10

 6495 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   15,0 10

 6890 Most Chomutov Most Chomutov   90,0 4

 6891 Chomutov Most Chomutov Most   112,5 5

 6892 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   184,0 10

 6893 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   294,4 16

 6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10

 6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   239,0 10

 6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   68,4 3

 6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3

 6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   223,0 5

 7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10

 17693 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9

 17695 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   18,0 1

 17697 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17698 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10

 2 903,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 20 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 5278 Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní n. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bee238+54/Bpee237+54/Bpee237 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6494 Louka u Litvínova Litvínov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6495 Litvínov Louka u Litvínova 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6890 Most Chomutov 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee266+54/Bdmtee265 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6891 Chomutov Most 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6892 Chomutov Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6893 Kadaň předměstí Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6895 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
- -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
- -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6993 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bee238+54/B249 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6993 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 - -

Stránka 21 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6994 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6996 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 7091 Chomutov Jirkov nz 54/844 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17693 Kadaň Kadaň-Prunéřov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17695 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17697 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov 54/844 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17698 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 28028 Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 28029 Děčín st.hr. Litoměřice dolní n. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

Ústecký kraj EMU240 II. 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1945 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1953 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1955 Klášterec nad Ohří Most 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Stránka 22 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1977 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bee238+54/B249 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 1977 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 1977 Děčín hl.n. Lovosice 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 H H

Ústecký kraj EMU240 II. 5275 Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 H H

Ústecký kraj EMU240 II. 5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
J J

Ústecký kraj EMU240 II. 5277 Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
J J

Ústecký kraj EMU240 II. 5278 Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. 80/642.0 D+80/642.5 D I E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní n. 80/642.0 D+80/642.5 D I E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Stránka 23 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6430 Mělník Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6431 Ústí nad Labem západ Mělník 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6433 Ústí nad Labem západ Mělník 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6433 Ústí nad Labem západ Mělník 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6455 Ústí nad Labem západ Štětí 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6456 Štětí Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6457 Ústí nad Labem západ Štětí 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6458 Štětí Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6800 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Stránka 24 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6801 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6801 Most Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6803 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6803 Most Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6804 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6805 Most Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6807 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6808 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6811 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6812 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6815 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6816 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Stránka 25 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6819 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6820 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6823 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6824 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6827 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6828 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6830 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6831 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6833 Kadaň předměstí Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6835 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6835 Kadaň předměstí Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6837 Kadaň předměstí Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Stránka 26 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6842 Chomutov Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6843 Most Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6844 Teplice v Čechách Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bee238+54/Bpee237+54/Bpee237 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6853 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6855 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6856 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6857 Litvínov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6871 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Stránka 27 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6872 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6873 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6875 Litvínov Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6876 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6877 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6879 Litvínov Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6885 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6887 Litvínov Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6887 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6928 Praha M.n.-dvorana Neštěmice z 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6930 Hněvice Děčín hl.n. 54/371+54/B249+54/Bee238+54/Bpee237 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6930 Hněvice Děčín hl.n. 54/371+54/Bee238+54/Bpee237+54/Bpee237 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6931 Lovosice Hněvice 54/371+54/Bpee237+54/Bee238+54/B249 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6931 Lovosice Hněvice 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238+54/BDs449+54/Aee152 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Stránka 28 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238+54/BDs449+54/Aee152 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7000 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7001 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7002 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7002 Kadaň-Prunéřov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7003 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7003 Cheb Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7004 Kadaň-Prunéřov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7005 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7006 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7007 Cheb Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7009 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7009 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7010 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7012 Klášterec nad Ohří Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7014 Klášterec nad Ohří Cheb 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7050 Chomutov Karlovy Vary 54/810 F F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7051 Karlovy Vary Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7055 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7055 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7056 Chomutov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7056 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7057 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Stránka 29 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 7057 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7060 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7061 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7062 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7063 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7065 Loket nz Chomutov 54/810 F F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7066 Chomutov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7070 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7071 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7072 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7073 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7074 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7074 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7075 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7076 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7077 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7078 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7078 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7080 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7083 Most Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7086 Teplice v Čechách Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7088 Most Kadaň 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7338 Klášterec nad Ohří Mariánské Lázně 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7339 Mariánské Lázně Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 16920 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16921 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Stránka 30 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 16922 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16923 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16924 Teplice v Čechách Litvínov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16924 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16926 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16926 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16928 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16930 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16931 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16932 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16933 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16934 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16935 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16936 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16937 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16938 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16939 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16940 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16941 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16942 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16943 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16944 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16946 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16947 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16949 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16951 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Stránka 31 z 31



151 Velké Březno příj.

17:26 19:26

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

22:25101 Ústí nad Labem západ        odj. 21:25

101 Ústí nad Labem-Střekov odj.

151 Velké Březno příj. 13:26 15:26

19:1715:17 17:17

11:267:26 7:49 9:26151 Velké Březno příj. 5:25 6:49

11:177:17 7:40 9:17101 Ústí nad Labem-Střekov odj. 5:16 6:40

12:51

6455

X

U32

 

 

13:03

13:07

13:00

1309

X

R23

12:36

12:39

12:43

12:07

23615

X

xU0

 

 

12:31

12:35

12:00 12:28

6411

X

U32

 

 

12:03

11:12

23613

X

xU0

 

 

11:31

11:35

11:00 11:28

6466

X

U7

 

 

11:08

10:35

1307

X

R23

10:36

10:39

10:43

10:51

10:28

23611

X

xU0

 

 

10:31

9:35

6409

X

U32

 

 

10:03

10:07

9:28 10:00

23609

X

xU0

 

 

9:31

8:51

6464

X

U7

 

 

9:08

9:12

9:00

1305

X

R23

8:36

8:39

8:43

8:07

23607

X

xU0

 

 

8:31

8:35

8:00 8:28

6437

X

U32

 

 

8:03

7:12

23605

X

xU0

 

 

7:31

7:35

7:28

6462

X

U7

 

 

7:08

6:51

6405

X

U32

 

 

7:03

7:07

7:00

1303

X

R23

6:36

6:39

6:43

X

xU0

 

 

6:31

6:35

6:28

X

U32

 

 

6:03

6:07

6:00

X

xU0

 

 

5:31

5:35

5:28

5:07

6460

X

U7

 

 

5:07

5:11

5:00

4:44

101 Ústí nad Labem západ        odj. 4:48

X

R23

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží

přípoj ze směru Ústí nad Labem hlavní nádraží

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

1301 23601 6403 236036401

1311 6457

X

xU0

odj. 4:41

101 Ústí nad Labem-Střekov příj. 4:52

X

U32

 

 

5:03

101 Ústí nad Labem západ        příj.

X

U7

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží

xU0
Platí od vyhlášení do 14.12.2024

náhradní vlaková doprava Ústí nad Labem západ - Ústí nad Labem-Střekov

1. část

odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

6468 23619

101 Ústí nad Labem západ        příj.  

101 Ústí nad Labem západ        odj. 13:08

přípoj ze směru Ústí nad Labem hlavní nádraží

 

 

14:31

14:3513:35

6413

X

U32

 

 

14:03

14:07

23617

X

xU0

 

 

13:31

14:00 14:2813:28

X

U32

 

 

15:03

15:07

15:00

X

R23

14:36

14:39

14:43

14:51 15:12

6427

X

U32

 

 

15:34

15:38

15:28

6470

X

U7

 

 

15:08

15:50

6415

X

U32

 

 

16:03

16:07

16:00

23621

X

xU0

 

 

15:46

16:35

1313

X

R23

16:36

16:39

16:43

16:51

16:28

23623

X

xU0

 

 

16:31

17:07

6472

X

U7

 

 

17:08

17:12

17:00

6431

X

U32

 

 

17:03

17:35

6417

X

U32

 

 

18:03

18:07

17:28 18:00

23625

X

xU0

 

 

17:31

18:35

1315

X

R23

18:36

18:39

18:43

18:51

18:28

23627

X

xU0

 

 

18:31

19:07

6474

X

U7

 

 

19:08

19:12

19:00

6429

X

U32

 

 

19:03

19:35

6419

X

U32

 

 

20:03

20:07

19:28 20:00

23629

X

xU0

 

 

19:31

20:40

23633

X

xU0

 

 

21:01

21:05

20:33

23631

X

xU0

 

 

20:36

101 Ústí nad Labem-Střekov příj. 13:12

101 Ústí nad Labem-Střekov odj. 13:17

6481

21:22

X

U32

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží odj.  

 101 Ústí nad Labem západ        příj.  

22:53

22:29

6435

X

U32

 

 

22:59

23:03101 Ústí nad Labem-Střekov příj. 21:29

23635

X

xU0

 

přípoj ze směru Ústí nad Labem hlavní nádraží 22:22



151 Velké Březno odj.

101 Ústí nad Labem-Střekov příj.

16:38

16:28

6:28 6:54

6:38 7:04

15:22 15:54 16:22 16:5413:22 13:54 14:22

5:22 5:54 6:22

23630

X

xU0

6432

X

U32

23626

X

xU0

6473

X

U7

6414

X

U32

23622

X

xU0

X

U32

20:47

20:51

20:54

23628

X

xU0

20:25

20:29

 

20:10

20:15

 

6416

X

U32

19:47

19:52

 

19:54

19:15

19:19

 

19:22

1310

X

R23

19:02

19:07

19:17

18:38

18:47

 

18:54

23624

X

xU0

18:15

18:19

 

18:22

18:28

18:38

17:47

17:52

 

17:54

6428

X

U32

17:19

17:24

 

17:26

17:15

17:19

 

17:22

1308

X

R23

17:02

17:07

17:17

16:47

16:52

 

6471

X

U7

16:38

16:47

 

X

R23

15:02

15:07

15:17

14:54

 

23620

X

xU0

16:15

16:19

 

X

xU0

15:15

15:19

 

6412

X

U32

15:47

15:52

X

U7

14:38

14:47

 

6456

X

U32

14:47

14:52

 

14:28

14:38

 

23616

X

xU0

14:15

14:19

 

X

xU0

13:15

13:19

 

6410

X

U32

13:47

13:52101 Ústí nad Labem západ 13:07

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj. 13:17

přípoj směr Ústí nad Labem hlavní nádraží

X

R23

101 Ústí nad Labem-Střekov odj. 13:02

151 Velké Březno odj.

101 Ústí nad Labem-Střekov příj.

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

1304 23614 6469 236181306 6458

X

U32

12:47

12:52

 

12:54

6467

X

U7

12:38

12:47

 

12:38

12:28

X

xU0

12:15

12:19

 

11:54 12:26

6408

X

U32

11:47

11:52

 

X

xU0

11:15

11:19

 

11:22

1302

X

R23

11:02

11:07

11:17

X

U7

10:38

10:47

 

10:26 10:54

23608

X

xU0

10:15

10:19

 

10:38

10:28

X

U32

9:47

9:52

 

9:22 9:54

23606

X

xU0

9:15

9:19

 

X

R23

9:02

9:07

9:17

8:54

6404

X

U32

8:47

8:52

 

X

U7

8:38

8:47

 

8:22

23604

X

xU0

8:15

8:19

 

8:10 8:38

8:00 8:28

X

U32

7:47

7:52

 

7:26 7:54

6424

X

U32

7:19

7:24

 

X

xU0

7:09

7:13

 

6:54 7:22

6400

X

U32

6:47

6:52

 

X

U7

6:38

6:47

 

X

U32

6:13

6:18

 

X

U32

5:47

5:52

 

23600

X

xU0

5:42

5:46

 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj.  

přípoj směr Ústí nad Labem hlavní nádraží

X

U32

101 Ústí nad Labem-Střekov

4:51

101 Ústí nad Labem-Střekov příj.

151 Velké Březno odj.

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

6480 6430 6422 64616420 23602 6402 6463 1300 6406 6465 23610 23612 6426

odj. 21:12

X

R23

21:02

odj. 4:42

X

U32

5:13

5:18

 

101 Ústí nad Labem západ 4:47

101

21:54

X

U32

21:47

21:52

xU0
Platí od vyhlášení do 14.12.2024

náhradní vlaková doprava Ústí nad Labem západ - Ústí nad Labem-Střekov

2. část

23634

X

xU0

22:35

22:39101 Ústí nad Labem západ 21:1621:07

X

xU0

101 Ústí nad Labem-Střekov

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj.  

přípoj směr Ústí nad Labem hlavní nádraží

1314

X

R23

22:59

23:04

23:11

PRACOVNÍ DNYZóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

23632 64181312

21:17  



PŘÍLOHA č. 3 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Stránka 1 z 3



PŘÍLOHA č. 3 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Sazba

(Kč/vlkm)

Podíl ukazatele na 

ceně (% M, N, I, O)

Sazba

(Kč/vlkm)

Podíl ukazatele na 

ceně (% M, N, I, O)

Sazba

(Kč/vlkm)

Podíl ukazatele na 

ceně (% M, N, I, O)

35,24 (nafta) 35,24 (nafta) 0,00 (nafta)

1,75 N 1,35 N 1,75 N

6,52 15,52% 6,23 23,60% 6,52 1,05%

28,48 0,16 25,63 0,24 5,72 0,01

23,34 (mzdy) 0,00 (mzdy) 23,34 (mzdy)

0,00 M 0,00 M 0,00 M

62,64 34,78% 45,64 39,00% 62,64 50,66%

21,12 0,35 15,45 0,39 21,12 0,51

1,03 (inflace) 0,97 (inflace) 1,03 (inflace)

16,98 I 16,98 I 0,39 I

0,00 32,78% 0,00 26,45% 0,00 33,78%

16,95 0,33 2,58 0,26 16,95 0,34

9,77 (bez valorizace) 5,57 (bez valorizace) 9,77 (bez valorizace)

1,83 O 0,00 O 1,83 O

8,31 16,92% 0,00 10,96% 8,31 14,50%

233,97 0,16 155,60 0,11 159,39 0,14

5,30 0,00 5,24

239,27 100,0% 155,60 100,0% 164,63 100,0%

Sazby a váhy pro indexaci smlouvy

Základní cena Variabilní cena
Cena za neuskutečněný dopravní výkon 

mimo vinu dopravce

Stránka 2 z 3



PŘÍLOHA č. 3 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 22/SML4203/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÝCH ČÁSTÍ ÚZEMNÍCH 

OBVODŮ ÚSTECKÉHO KRAJE, STŘEDOČESKÉHO KRAJE A LIBERECKÉHO KRAJE  

– STŘEDOHORSKÁ ŽELEZNICE 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno], členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu: 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR07 („RRRR“ bude nahrazeno čís-

lem roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka číslo 

8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní strana“) 

bod 15.10 priloha 9.pdf k usnesení č. 060/3R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 14. prosince 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  22/SML4203/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého 

kraje, Středočeského kraje a Libereckého kraje – Středohorská železnice, k níž Smluvní strany 

uzavřely dodatky č. 1, 2 a 3 (dále jen „Smlouva“); 

B) v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového vymezení 

linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 (tj. od 15. prosince 2024 

včetně do 13. prosince 2025 včetně) a návrh tohoto nového jízdního řádu zaslal včas Do-

pravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy tak, aby byly zapracovány i po 

termínu stanoveném pro podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona 

o dráhách a platného Prohlášení o dráze, ale tak včas, aby byly požadované úpravy 

zapracovány pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025. Dopravce v souladu s čl. XII 

odst. 3 Smlouvy požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu 

nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a ka-

pacita dráhy byla Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody 

tento dodatek  ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

I. 

Změna vymezení linek (jízdního řádu) 

Smluvní strany se ve smyslu čl. XII odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 1 Smlouvy, 

která obsahuje vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem, se s účinností ode dne 

15. prosince 2024 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, která je součástí 

Dodatku č. 4 jako Příloha č. 1. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti okamži-

kem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 

prohlašují, že pro spoje objednané dle čl. XII odst. 3 Smlouvy sjednávají plnění od prvního dne 

platnosti jízdního řádu 2024/2025, tj. 15. prosince 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv, v předem odsou-

hlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Do-

datku č. 4 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: OCOZsek@cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Pojmům, zkratkám a termínům, které jsou uvedeny v Dodatku č. 4, začínají velkými písmeny 

a nejsou v Dodatku č. 4 definovány, je přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.  

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vy-

hotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF/A [Portable Document Format – Přenosný 

formát dokumentů definovaný dle norem ISO 19005]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 4 pode-

psat. 

6. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením Dodatku č. 4 splnila předsmluvní informační 

povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé Smluvní straně žádné nároky. 



  
 
 

3 z 3 

 

7. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 

[bude doplněno]. 

8. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je následující příloha: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy. 

III. 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

V Ústí nad Labem 

 Za Dopravce: 

V Praze 

  

Ústecký kraj 

[bude doplněno] 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda  

představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen  

představenstva 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420D -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6080 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6082 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6084 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6086 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6088 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 225,9 13  4 620,7 49  1 320,2 14   848,7 9  3 583,4 38  1 414,5 15  6 129,5 65  4 997,9 53  24 140,8   256  22 914,9   243

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   0,0 0   0,0 0   569,6 8   356,0 5  1 210,4 17   498,4 7  1 922,4 27  1 566,4 22  6 123,2   86  6 123,2   86

6102 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   411,3 9   914,0 20   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 325,3   29   914,0   20

6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   204,0 8   484,5 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   688,5   27   484,5   19

6103 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6103 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6105 Postoloprty Doksy Louny město Česká Lípa hl.n.  1 876,6 22  5 885,7 69  1 876,6 22  1 194,2 14  4 691,5 55   0,0 0   0,0 0   0,0 0  15 524,6   182  13 648,0   160

6105 Postoloprty Doksy Louny město z Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 876,6 22  7 847,6 92  6 397,5 75  16 121,7   189  16 121,7   189

6105 Postoloprty Doksy Postoloprty Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   63,0 7   243,0 27   198,0 22   504,0   56   504,0   56

6105 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6105 Postoloprty Doksy Postoloprty Louny město   81,0 9   180,0 20   72,0 8   45,0 5   153,0 17   0,0 0   0,0 0   0,0 0   531,0   59   450,0   50

6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6107 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6107 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6109 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6109 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6111 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6111 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny   250,8 22   786,6 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 037,4   91   786,6   69

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  26 404,0   280  26 404,0   280

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny Česká Lípa hl.n.  1 658,0 20  5 720,1 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  7 378,1   89  5 720,1   69

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   0,0 0   0,0 0  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  26 404,0   280  26 404,0   280

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice  1 069,2 22  3 353,4 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 422,6   91  3 353,4   69

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Lovosice Postoloprty   914,0 20  3 153,3 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 067,3   89  3 153,3   69

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny město z Postoloprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   135,0 15   585,0 65   477,0 53  1 197,0   133  1 197,0   133

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 876,6 22  7 847,6 92  6 397,5 75  16 121,7   189  16 121,7   189

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny město  1 706,0 20  5 885,7 69  1 876,6 22  1 194,2 14  4 691,5 55   0,0 0   0,0 0   0,0 0  15 354,0   180  13 648,0   160

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny město Postoloprty   117,0 13   441,0 49   126,0 14   81,0 9   342,0 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 107,0   123   990,0   110

6130 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   594,1 13  2 239,3 49   639,8 14   411,3 9  1 736,6 38   685,5 15  2 970,5 65  2 422,1 53  11 699,2   256  11 105,1   243

6130 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   535,5 21  1 734,0 68   561,0 22   357,0 14  1 402,5 55   561,0 22  2 346,0 92  1 912,5 75  9 409,5   369  8 874,0   348

6131 Louny Úštěk Louny Úštěk   777,4 13  2 930,2 49   837,2 14   538,2 9  2 272,4 38   897,0 15  3 887,0 65  3 169,4 53  15 308,8   256  14 531,4   243

6132 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13  2 616,6 49   747,6 14   480,6 9  2 029,2 38   801,0 15  3 471,0 65  2 830,2 53  13 670,4   256  12 976,2   243

6133 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13  2 616,6 49   747,6 14   480,6 9  2 029,2 38   801,0 15  3 471,0 65  2 830,2 53  13 670,4   256  12 976,2   243

6134 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6135 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6136 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6137 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6138 Úštěk Louny město z Úštěk Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   933,0 15  4 043,0 65  3 296,6 53  8 272,6   133  8 272,6   133

6138 Úštěk Louny město Úštěk Louny město   808,6 13  3 047,8 49   870,8 14   559,8 9  2 363,6 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  7 650,6   123  6 842,0   110

6139 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13  2 616,6 49   747,6 14   480,6 9  2 029,2 38   801,0 15  3 471,0 65  2 830,2 53  13 670,4   256  12 976,2   243

6140 Litoměřice horní n. Louny město Libochovice město Louny město   63,6 3   212,0 10   63,6 3   42,4 2   212,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   593,6   28   530,0   25

6140 Litoměřice horní n. Louny město Litoměřice horní n. Libochovice   282,1 13  1 063,3 49   303,8 14   195,3 9   824,6 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 669,1   123  2 387,0   110

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice město Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   63,6 3   275,6 13   233,2 11   572,4   27   572,4   27

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice Libochovice město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   22,5 15   96,0 64   81,0 54   199,5   133   199,5   133

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Litoměřice horní n. Libochovice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   325,5 15  1 410,5 65  1 150,1 53  2 886,1   133  2 886,1   133

6140 Litoměřice horní n. Louny město Libochovice Libochovice město   19,5 13   73,5 49   21,0 14   13,5 9   57,0 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0   184,5   123   165,0   110

6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   0,0 0   0,0 0  1 566,4 22   996,8 14  3 916,0 55  1 566,4 22  6 550,4 92  5 340,0 75  19 936,0   280  19 936,0   280

6141 Postoloprty Úštěk Louny Úštěk  1 196,0 20  4 126,2 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 322,2   89  4 126,2   69

6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Louny   250,8 22   786,6 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 037,4   91   786,6   69

6143 Louny město z Úštěk Lovosice Úštěk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   561,0 22  2 346,0 92  1 912,5 75  4 819,5   189  4 819,5   189

6143 Louny město z Úštěk Louny město z Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   550,5 15  2 385,5 65  1 945,1 53  4 881,1   133  4 881,1   133

6143 Louny město Úštěk Louny město Lovosice   477,1 13  1 798,3 49   513,8 14   330,3 9  1 394,6 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 514,1   123  4 037,0   110

6143 Louny město Úštěk Horní Řepčice z Úštěk   132,0 20   448,8 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   580,8   88   448,8   68

6143 Louny město Úštěk Lovosice Horní Řepčice z   378,0 20  1 304,1 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 682,1   89  1 304,1   69

6143 Louny město Úštěk Lovosice Úštěk   0,0 0   0,0 0   561,0 22   357,0 14  1 402,5 55   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 320,5   91  2 320,5   91

6150 Úštěk Libochovice město Úštěk Libochovice město   533,0 13  2 009,0 49   574,0 14   369,0 9  1 558,0 38   615,0 15  2 665,0 65  2 173,0 53  10 496,0   256  9 963,0   243

6153 Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n.   301,6 13  1 136,8 49   324,8 14   208,8 9   881,6 38   348,0 15  1 508,0 65  1 229,6 53  5 939,2   256  5 637,6   243

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n.   300,3 13  1 131,9 49   323,4 14   207,9 9   877,8 38   346,5 15  1 501,5 65  1 224,3 53  5 913,6   256  5 613,3   243

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13   377,3 49   107,8 14   69,3 9   292,6 38   115,5 15   500,5 65   408,1 53  1 971,2   256  1 871,1   243

6171 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   331,5 13  1 249,5 49   357,0 14   229,5 9   969,0 38   382,5 15  1 657,5 65  1 351,5 53  6 528,0   256  6 196,5   243

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13   377,3 49   107,8 14   69,3 9   292,6 38   115,5 15   500,5 65   408,1 53  1 971,2   256  1 871,1   243

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13   377,3 49   107,8 14   69,3 9   292,6 38   115,5 15   500,5 65   408,1 53  1 971,2   256  1 871,1   243

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   250,8 22   786,6 69   250,8 22   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 048,8 92   855,0 75  4 229,4   371  3 978,6   349

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   263,9 13   994,7 49   284,2 14   182,7 9   771,4 38   304,5 15  1 319,5 65  1 075,9 53  5 196,8   256  4 932,9   243

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   122,4 9   272,0 20   108,8 8   68,0 5   231,2 17   95,2 7   367,2 27   299,2 22  1 564,0   115  1 441,6   106

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   79,2 22   248,4 69   79,2 22   50,4 14   198,0 55   79,2 22   331,2 92   270,0 75  1 335,6   371  1 256,4   349

Období

01. 01. - 14. 12. 2024
Konec smluvního 

úseku

Období 

 15. 04.  - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 3. čtvrtletí 2024

Období 

 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Celkem 

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024
Číslo 

vlaku

Stránka 1 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. - 14. 12. 2024
Konec smluvního 

úseku

Období 

 15. 04.  - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 3. čtvrtletí 2024

Období 

 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Celkem 

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024
Číslo 

vlaku

12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   154,8 9   344,0 20   137,6 8   86,0 5   292,4 17   120,4 7   464,4 27   378,4 22  1 978,0   115  1 823,2   106

12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9   480,0 20   192,0 8   120,0 5   408,0 17   168,0 7   648,0 27   528,0 22  2 760,0   115  2 544,0   106

16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16119 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   472,7 29   130,4 8   81,5 5   358,6 22   146,7 9   619,4 38   521,6 32  2 445,0   150  2 330,9   143

19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   326,0 20   97,8 6   65,2 4   260,8 16   97,8 6   440,1 27   342,3 21  1 727,8   106  1 630,0   100

19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

Stránka 2 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. - 14. 12. 2024
Konec smluvního 

úseku

Období 

 15. 04.  - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 3. čtvrtletí 2024

Období 

 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Celkem 

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024
Číslo 

vlaku

19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   472,7 29   130,4 8   81,5 5   358,6 22   146,7 9   635,7 39   505,3 31  2 445,0   150  2 330,9   143

19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6   326,0 20   97,8 6   65,2 4   260,8 16   97,8 6   423,8 26   358,6 22  1 727,8   106  1 630,0   100

19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   163,0 10   48,9 3   32,6 2   130,4 8   48,9 3   211,9 13   179,3 11   863,9   53   815,0   50

19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3   163,0 10   48,9 3   32,6 2   130,4 8   48,9 3   211,9 13   179,3 11   863,9   53   815,0   50

19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 401,8   86  1 401,8   86

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   38,0 20   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   51,3   27   38,0   20

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   129,6 9   288,0 20   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   417,6   29   288,0   20

19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 841,9   113  1 727,8   106

19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 841,9   113  1 727,8   106

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

 73 682,5  246 116,7  75 956,0  48 481,9  194 624,6  77 867,1  331 076,6  267 183,6 1 314 989,0 1 241 306,5Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 3 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420D -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6080 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6082 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6084 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6086 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6088 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   848,7 9  5 940,9 63  5 752,3 61  6 223,8 66  4 809,3 51  23 575,0   250  22 726,3   241

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   731,2 16  4 067,3 89  4 158,7 91  4 204,4 92  3 381,8 74  16 543,4   362  15 812,2   346

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   826,2 17  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 690,4   364  16 864,2   347

6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   178,5 7   663,0 26   765,0 30   663,0 26   586,5 23  2 856,0   112  2 677,5   105

6102 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   365,6 8  1 233,9 27  1 371,0 30  1 188,2 26  1 051,1 23  5 209,8   114  4 844,2   106

6103 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6103 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6105 Postoloprty Doksy Postoloprty Louny město z   72,0 8   243,0 27   270,0 30   234,0 26   207,0 23  1 026,0   114   954,0   106

6105 Postoloprty Doksy Louny město z Česká Lípa hl.n.  1 450,1 17  7 677,0 90  7 762,3 91  7 847,6 92  6 312,2 74  31 049,2   364  29 599,1   347

6105 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6107 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6107 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6109 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6109 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6111 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6111 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   776,9 17  4 113,0 90  4 158,7 91  4 204,4 92  3 381,8 74  16 634,8   364  15 857,9   347

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   777,6 16  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 641,8   363  16 864,2   347

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice   826,2 17  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 690,4   364  16 864,2   347

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Lovosice Postoloprty   731,2 16  4 113,0 90  4 158,7 91  4 204,4 92  3 381,8 74  16 589,1   363  15 857,9   347

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 149,6   364  3 955,8   347

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice   548,8 16  3 087,0 90  3 121,3 91  3 155,6 92  2 538,2 74  12 450,9   363  11 902,1   347

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   729,0 15  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 593,2   362  16 864,2   347

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny  1 326,4 16  7 461,0 90  7 543,9 91  7 626,8 92  6 134,6 74  30 092,7   363  28 766,3   347

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Louny Postoloprty   171,0 15  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 126,8   362  3 955,8   347

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny město z  1 279,5 15  7 677,0 90  7 762,3 91  7 847,6 92  6 312,2 74  30 878,6   362  29 599,1   347

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny město z Postoloprty   72,0 8   567,0 63   549,0 61   594,0 66   459,0 51  2 241,0   249  2 169,0   241

6130 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   408,0 16  2 269,5 89  2 320,5 91  2 346,0 92  1 887,0 74  9 231,0   362  8 823,0   346

6130 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   411,3 9  2 879,1 63  2 787,7 61  3 016,2 66  2 330,7 51  11 425,0   250  11 013,7   241

6131 Louny Úštěk Louny Úštěk   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51  14 950,0   250  14 411,8   241

6132 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   480,6 9  3 364,2 63  3 257,4 61  3 524,4 66  2 723,4 51  13 350,0   250  12 869,4   241

6133 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   480,6 9  3 364,2 63  3 257,4 61  3 524,4 66  2 723,4 51  13 350,0   250  12 869,4   241

6134 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6135 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6136 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6137 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6138 Úštěk Louny město z Úštěk Louny město z   559,8 9  3 918,6 63  3 794,2 61  4 105,2 66  3 172,2 51  15 550,0   250  14 990,2   241

6139 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   480,6 9  3 364,2 63  3 257,4 61  3 524,4 66  2 723,4 51  13 350,0   250  12 869,4   241

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Litoměřice horní n. Libochovice   173,6 8  1 367,1 63  1 323,7 61  1 432,2 66  1 106,7 51  5 403,3   249  5 229,7   241

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice Libochovice město   12,0 8   93,0 62   91,5 61   99,0 66   78,0 52   373,5   249   361,5   241

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice město Louny město z   63,6 3   275,6 13   318,0 15   275,6 13   254,4 12  1 187,2   56  1 123,6   53

6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk  1 068,0 15  6 408,0 90  6 479,2 91  6 550,4 92  5 268,8 74  25 774,4   362  24 706,4   347

6143 Louny město z Úštěk Louny město z Lovosice   293,6 8  2 312,1 63  2 238,7 61  2 422,2 66  1 871,7 51  9 138,3   249  8 844,7   241

6143 Louny město z Úštěk Lovosice Horní Řepčice z   283,5 15  1 701,0 90  1 719,9 91  1 738,8 92  1 398,6 74  6 841,8   362  6 558,3   347

6143 Louny město z Úštěk Horní Řepčice z Úštěk   99,0 15   587,4 89   600,6 91   607,2 92   488,4 74  2 382,6   361  2 283,6   346

6150 Úštěk Libochovice město Úštěk Libochovice město   369,0 9  2 583,0 63  2 501,0 61  2 706,0 66  2 091,0 51  10 250,0   250  9 881,0   241

6153 Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n.   208,8 9  1 461,6 63  1 415,2 61  1 531,2 66  1 183,2 51  5 800,0   250  5 591,2   241

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n.   207,9 9  1 455,3 63  1 409,1 61  1 524,6 66  1 178,1 51  5 775,0   250  5 567,1   241

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6171 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   229,5 9  1 606,5 63  1 555,5 61  1 683,0 66  1 300,5 51  6 375,0   250  6 145,5   241

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   61,6 8   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 917,3   249  1 855,7   241

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   182,7 9  1 278,9 63  1 238,3 61  1 339,8 66  1 035,3 51  5 075,0   250  4 892,3   241

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 149,6   364  3 955,8   347

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   108,8 8   367,2 27   408,0 30   353,6 26   312,8 23  1 550,4   114  1 441,6   106

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   61,2 17   324,0 90   327,6 91   331,2 92   266,4 74  1 310,4   364  1 249,2   347

01. 01. - 13. 12. 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 01. 10.  - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

Stránka 4 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 01. - 13. 12. 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 01. 10.  - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   137,6 8   464,4 27   516,0 30   447,2 26   395,6 23  1 960,8   114  1 823,2   106

12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   122,4 8   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 809,7   249  3 687,3   241

12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   192,0 8   648,0 27   720,0 30   624,0 26   552,0 23  2 736,0   114  2 544,0   106

16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16119 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   384,0 16  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 712,0   363  8 328,0   347

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   230,4 16  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 227,2   363  4 996,8   347

19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5   815,0 50   782,4 48   863,9 53   668,3 41  3 211,1   197  3 129,6   192

19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   65,2 4   211,9 13   211,9 13   211,9 13   163,0 10   863,9   53   798,7   49

19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

Stránka 5 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 01. - 13. 12. 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 01. 10.  - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   119,7 63   115,9 61   125,4 66   96,9 51   473,1   249   457,9   241

19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5   815,0 50   798,7 49   863,9 53   652,0 40  3 211,1   197  3 129,6   192

19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   211,9 13   195,6 12   211,9 13   179,3 11   847,6   52   798,7   49

19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 058,7   249  3 928,3   241

19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   211,9 13   244,5 15   211,9 13   195,6 12   912,8   56   863,9   53

19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3   211,9 13   244,5 15   211,9 13   195,6 12   912,8   56   863,9   53

19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   115,2 8   388,8 27   432,0 30   374,4 26   331,2 23  1 641,6   114  1 526,4   106

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   214,7   113   201,4   106

19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19640 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 841,9   113  1 727,8   106

19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 841,9   113  1 727,8   106

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   91,2 8   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 838,6   249  2 747,4   241

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   91,2 8   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 838,6   249  2 747,4   241

 54 870,2  319 569,9  319 483,7  332 455,2  261 671,6 1 288 050,6 1 233 180,4Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 6 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420D -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   943,0 10

 6101 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   48,6 1

 6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17

 6102 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   45,7 1

 6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   498,4 7

 6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6105 Louny město z Česká Lípa hl.n. Louny město z Česká Lípa hl.n.   853,0 10

 6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.   754,4 8

 6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17

 6113 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   45,7 1

 6114 Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice   48,6 1

 6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17

 6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 508,8 16

 6115 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   11,4 1

 6115 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   45,7 1

 6116 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 508,8 16

 6116 Česká Lípa hl.n. Louny Česká Lípa hl.n. Louny   82,9 1

 6118 Česká Lípa hl.n. Louny město z Česká Lípa hl.n. Louny město z   597,1 7

 6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   848,7 9

 6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   178,5 7

 6130 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   712,0 10

 6131 Louny Úštěk Louny Úštěk   598,0 10

 6132 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   534,0 10

 6133 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   534,0 10

 6134 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   712,0 10

 6135 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   712,0 10

 6136 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   712,0 10

 6137 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   712,0 10

 6138 Úštěk Louny město z Úštěk Louny město z   622,0 10

 6139 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   534,0 10

 6140 Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město   137,7 7

 6140 Litoměřice horní n. Louny město z Litoměřice horní n. Louny město z   133,2 4

 6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk  1 139,2 16

 6143 Louny město z Úštěk Louny město z Úštěk   553,2 10

 6143 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   185,1 9

 6150 Úštěk Libochovice město Úštěk Libochovice město   410,0 10

 6153 Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n.   232,0 10

 6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n.   231,0 10

 6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10

 6171 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   255,0 10

 6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10

 6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9

 6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty   317,0 10

 6180 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   91,2 8

 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   137,6 8

 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany   137,6 8

 12302 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   137,6 8

 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   137,6 8

 12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   137,6 8

 12304 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   137,6 8

 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9

 12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 7 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9

 12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9

 12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9

 12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9

 12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9

 16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   240,0 10

 16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   240,0 10

 16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   240,0 10

 16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   240,0 10

 16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   240,0 10

 16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   240,0 10

 16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   192,0 8

 16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16119 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   144,0 10

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   144,0 10

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   144,0 10

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   144,0 10

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17

 19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5

 19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5

 19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19624 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   14,4 1

 19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9

 19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6

 19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3

 19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9

Stránka 8 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3

 19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3

 19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8

 19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8

 19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8

 19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19638 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   14,4 1

 19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7

 19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5

 19640 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   32,6 2

 19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7

 26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10

 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   114,0 10

 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10

 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   114,0 10

 26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10

 26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9

 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9

 58 879,4Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 9 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvD -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6190 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6191 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6193 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6194 Lovosice Libochovice Lovosice Libochovice   70,0 5   686,0 49   644,0 46   742,0 53   560,0 40  2 702,0   193  2 632,0   188

6195 Libochovice město Lovosice Libochovice město Lovosice   77,5 5   759,5 49   713,0 46   821,5 53   620,0 40  2 991,5   193  2 914,0   188

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   222,7 17  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74  4 768,4   364  4 545,7   347

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   222,7 17  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74  4 768,4   364  4 545,7   347

12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   105,3 9   737,1 63   713,7 61   772,2 66   596,7 51  2 925,0   250  2 819,7   241

12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   93,6 8   737,1 63   713,7 61   772,2 66   596,7 51  2 913,3   249  2 819,7   241

16191 Ústí nad Labem západ Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z   261,9 9  1 833,3 63  1 775,1 61  1 920,6 66  1 484,1 51  7 275,0   250  7 013,1   241

16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z Úpořiny   201,6 16  1 134,0 90  1 146,6 91  1 159,2 92   932,4 74  4 573,8   363  4 372,2   347

16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Úpořiny Ústí nad Labem západ   148,5 9  1 056,0 64  1 006,5 61  1 089,0 66   825,0 50  4 125,0   250  3 976,5   241

16193 Úpořiny Louny Úpořiny Louny   315,0 7  1 170,0 26  1 350,0 30  1 170,0 26  1 080,0 24  5 085,0   113  4 770,0   106

16194 Louny Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách   451,2 8  1 522,8 27  1 692,0 30  1 466,4 26  1 297,2 23  6 429,6   114  5 978,4   106

16195 Louny město z Louny Louny město z Louny   21,6 9   151,2 63   146,4 61   158,4 66   122,4 51   600,0   250   578,4   241

16196 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   0,0 0   0,0 0   11,4 1   114,0 10   0,0 0   125,4   11   125,4   11

16197 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   0,0 0   0,0 0   11,4 1   114,0 10   0,0 0   125,4   11   125,4   11

16199 Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách Louny   56,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   56,4   1   0,0   0

16991 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   11,4   1   0,0   0

16993 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   79,8 7   307,8 27   342,0 30   296,4 26   262,2 23  1 288,2   113  1 208,4   106

16994 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   182,4 16  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 126,8   362  3 944,4   346

16995 Louny město z Louny Louny město z Louny   16,8 7   64,8 27   72,0 30   62,4 26   55,2 23   271,2   113   254,4   106

16996 Louny Louny město z Louny Louny město z   21,6 9   151,2 63   146,4 61   158,4 66   122,4 51   600,0   250   578,4   241

16998 Louny Louny město z Louny Louny město z   19,2 8   151,2 63   146,4 61   158,4 66   122,4 51   597,6   249   578,4   241

16999 Louny město z Louny Louny město z Louny   7,2 3   31,2 13   36,0 15   31,2 13   28,8 12   134,4   56   127,2   53

19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   162,4 4   527,8 13   527,8 13   527,8 13   406,0 10  2 151,8   53  1 989,4   49

19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Slavětín nad Ohří z   104,1 3   451,1 13   416,4 12   451,1 13   381,7 11  1 804,4   52  1 700,3   49

19628 Roudnice nad Labem Louny Slavětín nad Ohří z Louny   17,7 3   76,7 13   70,8 12   76,7 13   64,9 11   306,8   52   289,1   49

19640 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Slavětín nad Ohří z   69,4 2   451,1 13   485,8 14   451,1 13   381,7 11  1 839,1   53  1 769,7   51

19640 Roudnice nad Labem Louny Slavětín nad Ohří z Louny   11,8 2   76,7 13   82,6 14   76,7 13   59,0 10   306,8   52   295,0   50

19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Straškov   142,0 5  1 391,6 49  1 363,2 48  1 505,2 53  1 164,4 41  5 566,4   196  5 424,4   191

19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5   95,0 50   91,2 48   100,7 53   77,9 41   374,3   197   364,8   192

19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov   19,0 10   121,6 64   123,5 65   125,4 66   98,8 52   488,3   257   469,3   247

19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   142,0 5  1 420,0 50  1 363,2 48  1 505,2 53  1 136,0 40  5 566,4   196  5 424,4   191

19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   5,7 3   24,7 13   28,5 15   24,7 13   22,8 12   106,4   56   100,7   53

19693 Louny Bříza obec z Louny Bříza obec z   121,8 3   527,8 13   527,8 13   527,8 13   406,0 10  2 111,2   52  1 989,4   49

19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   3,8 2   1,9 1   3,8 2   0,0 0   1,9 1   11,4   6   7,6   4

19695 Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   28,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   28,4   1   0,0   0

19696 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov   28,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   28,4   1   0,0   0

 3 660,3  20 487,1  20 581,9  21 362,5  16 867,1  82 958,9  79 298,6

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 10 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvD -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6190 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10

 6191 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   77,0 10

 6193 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   77,0 10

 6194 Lovosice Libochovice Lovosice Libochovice   70,0 5

 6195 Libochovice město Lovosice Libochovice město Lovosice   77,5 5

 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Vraňany   131,0 10

 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   104,8 8

 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   131,0 10

 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   104,8 8

 12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   117,0 10

 12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   105,3 9

 16191 Ústí nad Labem západ Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z   291,0 10

 16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z Ústí nad Labem západ   291,0 10

 16192 Radejčín z Úpořiny Radejčín z Úpořiny   88,2 7

 16193 Úpořiny Louny Úpořiny Louny   315,0 7

 16194 Louny Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách   451,2 8

 16195 Louny město z Louny Louny město z Louny   24,0 10

 16199 Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách Louny   56,4 1

 16991 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   11,4 1

 16993 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   79,8 7

 16994 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17

 16995 Louny město z Louny Louny město z Louny   16,8 7

 16996 Louny Louny město z Louny Louny město z   24,0 10

 16998 Louny Louny město z Louny Louny město z   21,6 9

 16999 Louny město z Louny Louny město z Louny   7,2 3

 19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   203,0 5

 19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Louny   121,8 4

 19640 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Louny   81,2 2

 19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   151,5 5

 19691 Bříza obec z Straškov Bříza obec z Straškov   9,5 5

 19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou   181,8 6

 19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   5,7 3

 19693 Louny Bříza obec z Louny Bříza obec z   121,8 3

 19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   3,8 2

 19695 Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   28,4 1

 19696 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov   28,4 1

 3 880,7Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 11 z 11



Ceník DÚK (příloha č. 1 Tarifu DÚK) Platnost od 1. 1. 2025

Jednotlivé jízdné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce

Zvýhodněné 25 % ⓪

Hotovostní platba
Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba

0-2 20 Kč                18,00 Kč           10 Kč                9,00 Kč             5 Kč                  4,50 Kč            

3-4 23 Kč                20,70 Kč           11 Kč                10,30 Kč           5 Kč                  4,60 Kč            

5-6 26 Kč                23,40 Kč           13 Kč                11,70 Kč           6 Kč                  5,80 Kč            

7-8 29 Kč                26,10 Kč           14 Kč                13,00 Kč           7 Kč                  6,50 Kč            

9-10 33 Kč                29,70 Kč           16 Kč                14,80 Kč           8 Kč                  7,40 Kč            

11-12 36 Kč                32,40 Kč           18 Kč                16,20 Kč           9 Kč                  8,10 Kč            

13-14 39 Kč                35,10 Kč           19 Kč                17,50 Kč           9 Kč                  8,70 Kč            

15-16 43 Kč                38,70 Kč           21 Kč                19,30 Kč           10 Kč                9,60 Kč            

17-18 46 Kč                41,40 Kč           23 Kč                20,70 Kč           11 Kč                10,30 Kč          

19-20 49 Kč                44,10 Kč           24 Kč                22,00 Kč           12 Kč                11,00 Kč          

21-22 52 Kč                46,80 Kč           26 Kč                23,40 Kč           13 Kč                11,70 Kč          

23-24 56 Kč                50,40 Kč           28 Kč                25,20 Kč           14 Kč                12,60 Kč          

25-26 59 Kč                53,10 Kč           29 Kč                26,50 Kč           14 Kč                13,20 Kč          

27-28 62 Kč                55,80 Kč           31 Kč                27,90 Kč           15 Kč                13,90 Kč          

29-30 65 Kč                58,50 Kč           32 Kč                29,20 Kč           16 Kč                14,60 Kč          

31-32 69 Kč                62,10 Kč           34 Kč                31,00 Kč           17 Kč                15,50 Kč          

33-34 72 Kč                64,80 Kč           36 Kč                32,40 Kč           18 Kč                16,20 Kč          

35-36 75 Kč                67,50 Kč           37 Kč                33,70 Kč           18 Kč                16,80 Kč          

37-38 78 Kč                70,20 Kč           39 Kč                35,10 Kč           19 Kč                17,50 Kč          

39-40 82 Kč                73,80 Kč           41 Kč                36,90 Kč           20 Kč                18,40 Kč          

41-42 85 Kč                76,50 Kč           42 Kč                38,20 Kč           21 Kč                19,10 Kč          

43-44 88 Kč                79,20 Kč           44 Kč                39,60 Kč           22 Kč                19,80 Kč          

45-46 92 Kč                82,80 Kč           46 Kč                41,40 Kč           23 Kč                20,70 Kč          

47-48 95 Kč                85,50 Kč           47 Kč                42,70 Kč           23 Kč                21,30 Kč          

49-50 98 Kč                88,20 Kč           49 Kč                44,10 Kč           24 Kč                22,00 Kč          

51-55 106 Kč              95,40 Kč           53 Kč                47,70 Kč           26 Kč                23,80 Kč          

56-60 114 Kč              102,60 Kč         57 Kč                51,30 Kč           28 Kč                25,60 Kč          

61-65 123 Kč              110,70 Kč         61 Kč                55,30 Kč           30 Kč                27,60 Kč          

66-70 131 Kč              117,90 Kč         65 Kč                58,90 Kč           32 Kč                29,40 Kč          

71-75 139 Kč              125,10 Kč         69 Kč                62,50 Kč           34 Kč                31,20 Kč          

76-80 147 Kč              132,30 Kč         73 Kč                66,10 Kč           36 Kč                33,00 Kč          

nad 80

Jednodenní síťové jízdné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce (jízdenky Elbe-Labe pouze papírové) ②

Hotovostní i elektronická platba Cena

200 Kč     

100 Kč     

50 Kč       

250 Kč     

340 Kč     

510 Kč     

410 Kč     

560 Kč     

840 Kč     

0 Kč 

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení/aktivace musí předcházet času kontroly

Přepravné - síťové - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba  Cena  

Spoluzavazadlo/pes            - 60 min 12 Kč       

Spoluzavazadlo/pes            - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 25 Kč       

Jízdní kolo                           - 60 min 25 Kč       

Jízdní kolo                           - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 50 Kč       

Labe-Elbe jízdní kolo/pes    - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, území DÚK a VVO 100 Kč     

10 Kč       

Linky na kterých lze přepravovat jízdní kola a koloběžky jsou uvedeny v příloze č. 2 přepravních podmínek DÚK

Zákazy a omezení přepravy jízdních kol a koloběžek mohou být uvedeny i v poznámkách jízdních řádů

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket+

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Rodiče a poručníci k návštěvě 

do ústavu: 

prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným 

identifikačním osobním dokladem 

ZTP, ZTP/P:     prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo 

prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let: prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Příjemci invalidního důchodu 3. 

st.:  

prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým)                                                                                                                                                     

a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

180

min

240

min

Cestující využijí jednodenní síťové jízdné 

Plné

Zvýhodněné 50 % ①

1+2                             (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Ceník naleznete na 4. straně

Labe-Elbe Max. 5       (maximálně 5 osob bez omezení věku, území DÚK+VVO)

Pro bezplatnou přepravu držitelů poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18   (jízdenky pouze v DÚKapce)

Poplatek za rezervaci místa pro kolo přes DÚKapku

Děti a mládež 6-18 let: 
od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let: 

Tarifní 

jednice

Labe-Elbe 2+4            (2 osoby bez omezení věku a maximálně 4 děti do 15 let, území DÚK+VVO)        

Plné Zvýhodněné 50 % ①
Časová                                                                             

platnost

45

min

60

min

90

min

120

min

Zvýhodněné 25 % ⓪ 

2+4                             (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do 15 let)

Max. 5                        (maximálně 5 osob bez omezení věku)

Labe-Elbe 1+2            (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let, území DÚK+VVO)

1

bod 15.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 062/3R/2024



Ceník DÚK Platnost od 1. 1. 2025

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Ústecké

Zvýhodněné 

25 % ⓪

Zavazadlo 

pes
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Ústecké

Zvýhodněné 

25 % ⓪

Zavazadlo 

pes

101 Ústí nad Labem 24 Kč           12 Kč           14 Kč           -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      12,60 Kč      -       -       45 min

101 Ústí nad Labem 28 Kč 14 Kč 16 Kč           7 Kč 25,20 Kč 12,60 Kč 14,40 Kč         6,30 Kč 60 min

101 Ústí nad Labem ⑤   33 Kč ⑤   16 Kč - ⑥   8 Kč  ⑤   12 Kč ⑤  29,70 Kč ⑤  14,80 Kč - ⑥   7,40 Kč 12 Kč           60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           55 Kč           -       -       95,40 Kč      47,70 Kč      49,50 Kč      -       -       1 den ②

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Plné
Zvýhodněné 

50% ①
Ústecké Plné

Zvýhodněné 

50% ①
Ústecké

101 Ústí nad Labem -       -       -       -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      12,60 Kč      -       -       45 min

101 Ústí nad Labem 26 Kč           -       -       -       -       25,20 Kč      12,60 Kč      14,40 Kč      -       12,00 Kč      60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           60 Kč           -       -       95,40 Kč      47,70 Kč      49,50 Kč      -       -       1 den ②

②  platí od  data a času zakoupení/aktivace/označení/doručení do 04:00 hodin následujícího dne 

⑤  jízdenku lze využít v zóně 101 a pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

⑥  jízdenku lze využít pouze pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

❾  jízdenku na bázi BBK lze použít pouze na linkách DPMÚL

❿  při prodeji v jízdenkových automatech DPMÚL a na předprodejních místech DPMÚL jsou účtovány ceny jízdného jako při platbě hotovostí

⓫  Mobilní jízdní doklady DPMÚL lze použít pouze na linkách MHD a PAD v zóně 101

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
201 Most 25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

211 Komořany-Záluží 25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

221 Litvínov 25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

201 M - 211 K-Z 30 Kč           15 Kč           -       -       -       24,00 Kč      12,00 Kč      -       -       -       60 min

221 L - 211 K-Z 30 Kč           15 Kč           -       -       -       24,00 Kč      12,00 Kč      -       -       -       60 min

201 M - 221 L 35 Kč           17 Kč           -       -       -       28,00 Kč      14,00 Kč      -       -       -       90 min

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

301 Děčín 24 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

301 Děčín 72 Kč           36 Kč           -       -       -       66,00 Kč      33,00 Kč      -       -       -       1 den ②

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

371 Varnsdorf 18 Kč           9 Kč             -       -       -       15,80 Kč      7,90 Kč        -       -       -       15 min

371 Varnsdorf 22 Kč           11 Kč           -       -       -       20,50 Kč      9,70 Kč        -       -       -       60 min

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
401 Teplice 24 Kč           12 Kč           -       -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      -       -       -       45 min

401 Teplice 65 Kč           32 Kč           -       -       -       58,50 Kč      28,80 Kč      -       -       -       1 den ②
461 Bílina 15 Kč           7 Kč             -       -       -       13,00 Kč      6,50 Kč        -       -       -       45 min

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

501 Chomutov 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

511 Jirkov 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

501 Ch - 511 J 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

501 Ch - 511 J 29 Kč           14 Kč           -       -       -       25,00 Kč      12,50 Kč      -       -       -       60 min

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Mobilní jízdní doklady DPMÚL - SMS jízdenka, jízdenky v mobilních aplikacích SEJF, DPMÚL a DoKapsy od ČSOB, informace podává pouze DPMÚL a.s. 

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Žáci a studenti 18-26 let:   prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Příjemci invalidního 

důchodu 3. st.: 
prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Rodiče a poručníci k 

návštěvě do ústavu:   

prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným identifikačním osobním                                                

dokladem

ZTP, ZTP/P:                   prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Časová                                                                                               

platnost 
Zóna

Zóna
Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba                                                                                                          

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zóna

Elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(mobilní aplikace SEJF, DPMÚL a DoKapsy od ČSOB) ⓫

Elektronická platba ❿

(jízdní doklady v papírové podobě, na bázi BBK a DÚKapky) ❾

Elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(SMS jízdenka) ⓫

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Časová

platnost 
Zóna

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Děti a mládež 6-18 let:          
od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo studentským 

průkazem (ISIC)

2



Ceník DÚK Platnost od 1. 1. 2025

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 541 Klášterec nad Ohří

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①

Zavazadlo 

pes
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

Zavazadlo 

pes

541 Klášterec n. O. 10 Kč           5 Kč             -       5 Kč             9,00 Kč        4,50 Kč        -       4,50 Kč        45 min

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 661 Roudnice nad Labem

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

661 Roudnice n. L. 10 Kč           5 Kč             -       -       9,00 Kč        4,50 Kč        -       -       45 min

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Mobilní jízdní doklady DPmÚL - SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL, informace podává pouze DPmÚL a.s. 

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

ZTP, ZTP/P:        prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Rodiče a poručníci k 

návštěvě do ústavu: 

prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným identifikačním 

osobním dokladem

od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským 

průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:   prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Zóna
Časová

platnost 

Zóna
Časová

platnost 

Příjemci invalidního 

důchodu 3. st.:     

prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním 

osobním dokladem

Děti a mládež 6-18 let:      

3



Ceník DÚK Platnost od 1. 1. 2025

Časové jízdné

7 denní 30 denní 90 denní

 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Plné Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①

Zvýhodněné 

25 % ⓪
Plné Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Zaměstnan.

0-2 140 Kč          70 Kč            460 Kč          230 Kč          115 Kč          1 220 Kč       610 Kč          4 200 Kč       2 100 Kč       -

3-4 161 Kč          80 Kč            529 Kč          264 Kč          132 Kč          1 403 Kč       701 Kč          4 830 Kč       2 415 Kč       -

5-6 182 Kč          91 Kč            598 Kč          299 Kč          149 Kč          1 586 Kč       793 Kč          5 460 Kč       2 730 Kč       -

7-8 203 Kč          101 Kč          667 Kč          333 Kč          166 Kč          1 769 Kč       884 Kč          6 090 Kč       3 045 Kč       -

9-10 231 Kč          115 Kč          759 Kč          379 Kč          189 Kč          2 013 Kč       1 006 Kč       6 930 Kč       3 465 Kč       -

11-12 252 Kč          126 Kč          828 Kč          414 Kč          207 Kč          2 196 Kč       1 098 Kč       7 560 Kč       3 780 Kč       -

13-14 273 Kč          136 Kč          897 Kč          448 Kč          224 Kč          2 379 Kč       1 189 Kč       8 190 Kč       4 095 Kč       -

15-16 301 Kč          150 Kč          989 Kč          494 Kč          247 Kč          2 623 Kč       1 311 Kč       9 030 Kč       4 515 Kč       -

17-18 322 Kč          161 Kč          1 058 Kč       529 Kč          264 Kč          2 806 Kč       1 403 Kč       9 660 Kč       4 830 Kč       -

19-20 343 Kč          171 Kč          1 127 Kč       563 Kč          281 Kč          2 989 Kč       1 494 Kč       10 290 Kč     5 145 Kč       -

21-22 364 Kč          182 Kč          1 196 Kč       598 Kč          299 Kč          3 172 Kč       1 586 Kč       10 920 Kč     5 460 Kč       -

23-24 392 Kč          196 Kč          1 288 Kč       644 Kč          322 Kč          3 416 Kč       1 708 Kč       11 760 Kč     5 880 Kč       -

25-26 413 Kč          206 Kč          1 357 Kč       678 Kč          339 Kč          3 599 Kč       1 799 Kč       12 390 Kč     6 195 Kč       -

27-28 434 Kč          217 Kč          1 426 Kč       713 Kč          356 Kč          3 782 Kč       1 891 Kč       13 020 Kč     6 510 Kč       -

29-30 455 Kč          227 Kč          1 495 Kč       747 Kč          373 Kč          3 965 Kč       1 982 Kč       13 650 Kč     6 825 Kč       -

31-32 483 Kč          241 Kč          1 587 Kč       793 Kč          396 Kč          4 209 Kč       2 104 Kč       14 490 Kč     7 245 Kč       -

33-34 504 Kč          252 Kč          1 656 Kč       828 Kč          414 Kč          4 392 Kč       2 196 Kč       15 120 Kč     7 560 Kč       -

35-36 525 Kč          262 Kč          1 725 Kč       862 Kč          431 Kč          4 575 Kč       2 287 Kč       15 750 Kč     7 875 Kč       -

37-38 546 Kč          273 Kč          1 794 Kč       897 Kč          448 Kč          4 758 Kč       2 379 Kč       16 380 Kč     8 190 Kč       -

39-40 574 Kč          287 Kč          1 886 Kč       943 Kč          471 Kč          5 002 Kč       2 501 Kč       17 220 Kč     8 610 Kč       -

41-42 595 Kč          297 Kč          1 955 Kč       977 Kč          488 Kč          5 185 Kč       2 592 Kč       17 850 Kč     8 925 Kč       -

43-44 616 Kč          308 Kč          2 024 Kč       1 012 Kč       506 Kč          5 368 Kč       2 684 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

45-46 644 Kč          322 Kč          2 116 Kč       1 058 Kč       529 Kč          5 612 Kč       2 806 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

47-48 665 Kč          332 Kč          2 185 Kč       1 092 Kč       546 Kč          5 795 Kč       2 897 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

49-50 686 Kč          343 Kč          2 254 Kč       1 127 Kč       563 Kč          5 978 Kč       2 989 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

nad 50 (síťové) 742 Kč          371 Kč          2 438 Kč       1 219 Kč       609 Kč          6 466 Kč       3 233 Kč       18 000 Kč     9 000 Kč       900 Kč        

⓿ Lze zakoupit pouze na předprodejích dopravců nebo v mobilní aplikaci DÚKapka

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží,

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 541 Klášterec nad Ohří, 661 Roudnice nad Labem

7 denní 30 denní 90 denní

Zóna
 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Zaměstnan.

⑱   70 Kč ⑱   205 Kč ⑱   550 Kč -

⑲   90 Kč ⑲   310 Kč ⑲   830 Kč -

⑳   90 Kč ⑳   310 Kč ⑳   830 Kč -

201 Most 160 Kč          80 Kč            480 Kč          240 Kč          - 1 300 Kč       650 Kč          4 000 Kč       2 000 Kč       200 Kč       

211 Komořany-Záluží 160 Kč          80 Kč            480 Kč          240 Kč          - 1 300 Kč       650 Kč          4 000 Kč       2 000 Kč       200 Kč       

221 Litvínov 160 Kč          80 Kč            480 Kč          240 Kč          - 1 300 Kč       650 Kč          4 000 Kč       2 000 Kč       200 Kč       

201 M - 211 K-Z 180 Kč          90 Kč            620 Kč          310 Kč          - 1 640 Kč       820 Kč          5 000 Kč       2 500 Kč       200 Kč       

221 L - 211 K-Z 180 Kč          90 Kč            620 Kč          310 Kč          - 1 640 Kč       820 Kč          5 000 Kč       2 500 Kč       200 Kč       

201 M - 221 L 200 Kč          100 Kč          720 Kč          360 Kč          - 1 900 Kč       950 Kč          6 000 Kč       3 000 Kč       200 Kč       

301 Děčín ④ 168 Kč          84 Kč            600 Kč          300 Kč          - 1 600 Kč       800 Kč          5 000 Kč       2 500 Kč       300 Kč        

371 Varnsdorf 90 Kč            45 Kč            312 Kč          156 Kč          - 840 Kč          420 Kč          - - 210 Kč        

401 Teplice 175 Kč          87 Kč            580 Kč          290 Kč          - 1 360 Kč       680 Kč          4 300 Kč       2 150 Kč       300 Kč        

461 Bílina 90 Kč            45 Kč            312 Kč          156 Kč          - 840 Kč          420 Kč          2 520 Kč       1 260 Kč       210 Kč        

501 Chomutov 218 Kč          105 Kč          754 Kč          364 Kč          - 2 030 Kč       980 Kč          - - 293 Kč        

511 Jirkov 212 Kč          105 Kč          702 Kč          351 Kč          - 1 866 Kč       933 Kč          - - 293 Kč        

501 Ch - 511 J 218 Kč          105 Kč          754 Kč          364 Kč          - 2 030 Kč       980 Kč          6 670 Kč       3 220 Kč       293 Kč        

541 Klášterec n. O. 80 Kč            40 Kč            300 Kč          150 Kč          - 780 Kč          ❺  390 Kč 2 600 Kč       ❺  1300 Kč 150 Kč        

661 Roudnice n. L. 75 Kč            37 Kč            260 Kč          130 Kč          - 700 Kč          350 Kč          - - 140 Kč        

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Osoby nad 65 let:                 prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:   prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Děti a mládež 6-18 let:          
od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo 

studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .  prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Tarifní jednice

1 660 Kč       

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce ⓿

365 denní

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce ⓿

300 Kč        4 490 Kč       

365 denní

Zvýhodněné 

50 % ①

Zvýhodněné 

50 % ①

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

⓿ Lze zakoupit pouze na předprodejích dopravců nebo v mobilní aplikaci DÚKapka

❺ neplatí pro osoby nad 65 let, ty využijí nabídku na následující straně

180 Kč          620 Kč          -

④    pro zónu 101 Ústí n. L. lze zakoupit i na bázi BBK (uznáváno pouze na linkách MHD) a v mobilních aplikacích SEJF a DPMÚL od data vyhlášení na www.dpmul.cz  

...........................................(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD). Informace podává pouze DPMÚL a.s.                                                                                                                                                                                             

.....   pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na BBK a Děčínskou kartu (uznáváno pouze na linkách MAD). Informace podává pouze DPMD, a.s.                         ...................                                                      

⑱ děti a mládež 6-18 let, ⑲ žáci a studenti 18-26 let, ⑳ osoby nad 65 let           ..                                                                    ............................  ...........................                                    

101 Ústí n. L. ④

4



Ceník DÚK Platnost od 1. 1. 2025

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

140 Kč        

140 Kč        

380 Kč        

380 Kč        

130 Kč        

1 000 Kč     

1 000 Kč     

3 100 Kč     

4 490 Kč     

0 Kč 

0 Kč 

⑬ lze zakoupit pouze na bázi BBK

⑭ lze zakoupit pouze na bázi BBK nebo BČK DÚK
⑮ pro osoby uvedené v čl. 3.5. písm. c) až h) tarifu

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč        

30 denní seniorská 60-65 440 Kč        

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč     

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč     

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč     

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu,

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov ④

7 denní seniorská SD 40 Kč          

30 denní seniorská SD 132 Kč        

90 denní seniorská SD 377 Kč        

365 denní seniorská SD 1 323 Kč     

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

④ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. s.

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 541 Klášterec nad Ohří

30 denní - příjemci invalidního důchodu 3. st. 150 Kč        

365 denní - osoby nad 65 let 200 Kč        

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket+ (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ②

Cena 

350 Kč   

510 Kč   

580 Kč   

650 Kč   

720 Kč   

100 Kč   

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení musí předcházet času kontroly

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                        

Jízdenky pouze na dopravní kartě

⑫ lze zakoupit na bázi BBK, BČK DÚK a od data vyhlášení na www.dpmul.cz v mobilní aplikaci DPMÚL a SEJF 

Jízdní kolo/pes

500 Kč        

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Hotovostní i elektronická platba

Pro 1 osobu                       (1 osoba bez omezení věku a maximálně 3 děti od 6 do 14 let včetně)

Pro 2 osoby                       (2 osoby bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                        

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Pro 3 osoby                       (3 osoby bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

Pro 4 osoby                       (4 osoby bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

Pro 5 osob                         (5 osob bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

7 denní Ústecké - D (pro osoby 62-65 ⑫) a (příjemce inv.3 st. ⑭) 

Vydává pouze DPMÚL a.s.                                                                 

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Jízdenky na bázi BČK DÚK                                            

nebo BBK (uznáváno pouze na linkách MHD)         

nebo v mobilní aplikaci SEJF                                                                                                                                

a v mobilní aplikaci DPMÚL                                                                                                 

(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD)                                                                                                                                                                                      

-                                                                                                                                  

Informace podává pouze DPMÚL a.s. 

7 denní Ústecké - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑭

30 denní Ústecké - D (pro osoby 62-65 ⑫) a (příjemce inv.3 st. ⑭)

30 denní Ústecké - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑭

30 denní Ústecké - N (pro osoby omezené na svéprávnosti) ⑬

90 denní Ústecké - D (pro osoby 62-65  ⑫) a (příjemce inv.3 st. ⑭)

90 denní Ústecké - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑭

180 denní Plné ⑫

365 denní Plné ⑫

365 denní pro bezplatnou přepravu ⑫ ⑮

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+  ⑫ 

5



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od 1. 1. 2025

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 58 Kč 42 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 42 Kč 34 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 33 Kč 31 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 5,80 € 3,90 €

Dubí (421) 4,80 € 3,20 €

Dubí/Cínovec (423) 4,20 € 2,80 €

Teplice (401) 8,50 € 5,80 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 6,90 € 4,70 €

Teplice (401) 11,40 € 7,70 €

Dubí (421) 10,40 € 7,00 €

Dubí/Cínovec (423) 9,80 € 6,60 €

Teplice (401) 14,20 € 9,70 €

Dubí (421) 13,20 € 9,00 €

Dubí/Cínovec (423) 12,60 € 8,60 €

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

166 Kč 136 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e
c
 

(4
2
3
)

110 Kč 99 Kč

127 Kč 115 Kč

157 Kč 132 Kč

Plné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60)                                                           

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        Pirna 

(70)

Plné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e
p

li
c
e
 (

4
0
1
)

136 Kč 111 Kč

152 Kč 126 Kč

180 Kč 142 Kč

D
u

b
í 
(4

2
1
) 121 Kč 105 Kč

138 Kč 120 Kč

6



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od 1. 1. 2025

Týdenní  jízdné Týdenní  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 850 Kč 568 Kč Teplice (401) 34,00 € 22,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 30,10 € 20,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 27,60 € 19,50 €

Freital (61) Teplice (401) 52,60 € 36,70 €

Pirna (70) Dubí (421) 48,70 € 34,70 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 46,20 € 33,50 €

Verbundraum Teplice (401) 73,30 € 52,20 €

Altenberg (63) 752 Kč 519 Kč Dubí (421) 69,40 € 50,20 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 66,90 € 49,00 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 93,00 € 67,00 €

Freital (61) Dubí (421) 89,10 € 65,00 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 86,60 € 63,80 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 689 Kč 487 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční  jízdné Měsíční  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 543 Kč 1 680 Kč Teplice (401) 101,70 € 67,20 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 88,80 € 60,80 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 80,50 € 56,60 €

Freital (61) Teplice (401) 155,10 € 107,20 €

Pirna (70) Dubí (421) 142,20 € 100,80 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 133,90 € 96,60 €

Verbundraum Teplice (401) 214,20 € 151,40 €

Altenberg (63) 2 221 Kč 1 519 Kč Dubí (421) 201,30 € 145,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 193,00 € 140,80 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 271,20 € 194,20 €

Freital (61) Dubí (421) 258,30 € 187,80 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 250,00 € 183,60 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 2 014 Kč 1 415 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

3 349 Kč 2 415 Kč

4 826 Kč 3 520 Kč

6 251 Kč 4 590 Kč

2 519 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum5 033 Kč 3 624 Kč

6 458 Kč 4 694 Kč

Plné                                                                                               

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Plné                                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

) Altenberg (63)
3 878 Kč 2 680 Kč

5 355 Kč 3 785 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

6 780 Kč 4 855 Kč

Freital (61)                                                                                        

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2

1
) 3 556 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

1 154 Kč 837 Kč

1 672 Kč 1 224 Kč

2 164 Kč 1 594 Kč

869 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 735 Kč 1 256 Kč

2 227 Kč 1 626 Kč

Plné                                                                

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Plné                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

) Altenberg (63)
1 315 Kč 918 Kč

1 833 Kč 1 305 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 325 Kč 1 675 Kč

Freital (61)                                                               

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2

1
) 1 217 Kč

7



Ceník DÚK + VMS ⑧ Platnost od 1. 1. 2025

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VMS

Reitzenhain (33) 55 Kč 27 Kč

Marienberg (26, 64) 70 Kč 35 Kč

Reitzenhain (33) 38 Kč 19 Kč

Marienberg (26, 64) 53 Kč 26 Kč

Reitzenhain (33) 32 Kč 16 Kč

Marienberg (26, 64) 47 Kč 23 Kč

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VMS Do tarifu DÚK

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
5,40 € 3,60 €

Křimov (521) 5,40 € 3,60 €

Chomutov (501) 7,80 € 5,20 €

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
5,40 € 3,60 €

Křimov (521) 5,40 € 3,60 €

Chomutov (501) 7,80 € 5,20 €

Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS na lince 588
Síťové jízdné DÚK (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK)

Síťové jízdné VMS

⑧ prodej pouze na lince 588, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

.....směr VMS prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Marienberg (26, 64)

Reitzenhain (33)

Plné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

C
h

o
m

u
to

v
 

(5
0
1
)

K
ři

m
o

v
 (

5
2
1
)

H
o

ra
 S

v
. 

Š
e
b

e
s
ti

á
n

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(5
2
4
)

Plné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

8



Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. ledna 2025prosince 2024 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. 01/20245 ze dne 14. 12. 202321. 11. 2024, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami., a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje č. 7/2022 ze dne 
12. 10. 2022, dle § 4 odst. 1 a § 4 a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České 
republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1 Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém zajišťování 
dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných Smluvních 
přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2 Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích zapojených 
do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je uveden v příloze 
č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání jízdních dokladů 
v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a způsob 
jejich použití. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto SPP 
DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPMÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPMÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou vydávány i uznávány 
integrované jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky. 

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a Mobilní 
jízdní doklady DPMÚL.  

bod 15.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 062/3R/2024



Strana 2 z 20 

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených cest 
DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

IDOS je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK přímo z 
mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu. Podmínky použití 
těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v aplikaci DÚKapka. 

Můj vlak je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK přímo z 
mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu (od data 
vyhlášení). Podmínky použití těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v aplikaci 
DÚKapka. 

Mobilní jízdní doklady DPMÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, jízdenky z mobilní 
aplikace SEJF, mobilní aplikace DPMÚL a mobilní aplikace DoKapsy od ČSOB. Jsou uznávány pouze 
v zóně 101 Ústí n. L. na linkách MHD a PAD. Informace podává pouze DPMÚL. Podmínky pro jejich 
výdej a platnost jsou uvedeny v příloze č. 4 Tarifu DÚK, SPP DPMÚL a Obchodních podmínkách pro 
užívání mobilní aplikace DPMÚL. Ceny jízdních dokladů odpovídají ceně dle Ceníku jízdného DÚK 
uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta, a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPMÚL v souladu s dokumentem „Obchodní podmínky používání bezkontaktní bankovní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK ve vozidle dopravce DÚK je cena jízdného rovna ceně 



Strana 3 z 20 

odpovídající elektronické platbě dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu 
Check in/Check out a jako identifikátoru k elektronické časové jízdence).   

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

MDT je Městská doprava Teplice, p.o. provozovatel linek MHD v Teplicích.  

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJpřed zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJv souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku v elektronické podobě uložené na 
BČK DÚK nebo na BBK nebo v mobilní aplikaci. A také potvrzení o vkladu elektronických peněz do 
elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním dokladem. 
Při kontrole odbavení se cestující musí prokázat elektronickou jízdenkou.  

DPMÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. Na 
linkách MHD Ústí nad Labem platí Tarif DÚK a SPP DPMÚL. Tarif DÚK není uznáván na lanové dráze 
a sezónních turistických linkách, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Terminál je multifunkční zařízení umístěné ve vozidlech DPMÚL u předních dveří umožňující ověřit 
platnost elektronické časové jízdenky uložené na BČK DÚK nebo na BBK. Také umožňuje 
samoobslužný bezhotovostní nákup papírové jízdenky platbou z EP BČK DÚK nebo z BBK. Nebo 
odbavení BBK v režimu Check in/Check out. 

Validátor je zařízení umístěné ve vozidlech DPMÚL u druhých a dalších dveří umožňující 
ověřit platnost elektronické časové jízdenky na bázi BBK nebo odbavení BBK v režimu Check 
in/Check out. 

Check in znamená přihlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
nástupu do vozidla DPMÚL.  

Check out znamená odhlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
výstupu z vozidla DPMÚL. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK. Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde vydáván 
i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je vydáván i 
uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo DÚK je 
vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 



Strana 4 z 20 

vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky PID a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 
SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány do DÚK. Linky PID se dle technických možností 
způsobu odbavení dělí na plně integrované do DÚK (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady 
dle tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK) a na částečně integrované do 
DÚK (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady DÚK v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci 
DÚKapka). Na linkách PID je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu DÚK uplatňován pouze na území 
Ústeckého kraje bez přesahu do Středočeského kraje. Na linkách PID platí SPP PID.  

Vybrané linky DÚK a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány 
do PID. Linky DÚK se dle technických možností způsobu odbavení dělí na plně integrované do PID 
(jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle tarifu PID a na všech nosičích jízdních dokladů 
dle tarifu PID) a na částečně integrované do PID (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady PID 
v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci PID Lítačka). Na linkách DÚK je nárok na bezplatnou 
přepravu dle tarifu PID uplatňován pouze na území Středočeského kraje bez přesahu do Ústeckého 
kraje. Na linkách DÚK platí SPP DÚK a na území Středočeského kraje i SPP PID. 

Tarifní zóny DÚK a tarifní pásma PID jsou vyznačeny v jízdních řádech. 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný úsek) 
uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i uznává tarif 
trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, železniční linky, linky MHD, turistické linky, linky, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, je uvedeno v příloze č. 2 
SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdních dokladů jsou: 

a) termocitlivý papír s ochrannými prvky, 

b)  aplikace DÚKapka, 

c) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

d) na linkách MAD Děčín též BBK nebo Děčínská karta, 

e) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA (pouze v zónách 501 Chomutov a 
511 Jirkov), 

f) ceninový papír DPMÚL s ochrannými prvky, 

g) na linkách DPMÚL též BBK, 

h) na linkách DPMÚL a PAD v zóně 101 Ústí n. L. též Mobilní jízdní doklady DPMÚL, 

i) mobilní aplikace VVO (pouze jízdenky Labe-Elbe). 

 

  



Strana 5 z 20 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi DÚKapky, i zakoupená prostřednictvím 
mobilních aplikací IDOS a Můj vlak (od data vyhlášení), 

c) integrovaná předtištěná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu DPMÚL označená 
označovačem ve vozidle DPMÚL, 

d) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka, 

e) integrovaná 1denní síťová jízdenka na bázi DÚKapky, i zakoupená prostřednictvím 
mobilních aplikací IDOS a Můj vlak (od data vyhlášení), 

f) integrovaná papírová 7denní jízdenka, 

g) integrovaná 7denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

h) integrovaná papírová 30denní jízdenka, 

i) integrovaná 30denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

j) integrovaná 90denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

k) integrovaná 180denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

l) integrovaná 365denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

m) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

n) integrovaná 1denní síťová jízdenka Labe-Elbe na bázi mobilní aplikace VVO, 

o) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka EURO-NISA-Ticket+, 

p) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo/psa, 

q) integrovaná jízdenka pro spoluzavazadlo/psa na bázi DÚKapky, 

r) integrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo 

s) integrovaná jízdenka pro jízdní kolo na bázi DÚKapky, 

t) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

u) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
jízdní doklady vydané dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná 365denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná 1825denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

g) v zóně 101 Ústí n. L. na linkách DPMÚL a PAD částečně integrované Mobilní jízdní 
doklady DPMÚL: 

i. SMS jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

ii. mobilní aplikace DPMÚL a mobilní aplikace SEJF, jízdenka pro jednotlivou jízdu, 
jízdenka pro zavazadlo/psa a časová jízdenka (od data vyhlášení na www.dpmul.cz, 
včetně informací o registraci). 

iii. mobilní aplikace DoKapsy od ČSOB, jízdenka pro jednotlivou jízdu, jízdenka pro 
zavazadlo/psa. 



Strana 6 z 20 

h) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Neintegrované jízdní doklady jsou:  

a) jízdní doklady na bázi BBK, 

b) původní karty DPMD,  

c) zaměstnanecké karty od DPMD 

d) původní karty DPCHJ (BUS KARTA), 

e) papírové jízdenky a původní karty DPmML, 

f) jízdní doklady pro sezónní turistické linky a lanovou dráhu vydané DPMÚL dle zvláštního 
tarifu. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) plné, 18+ 

b) zvýhodněné 50 % (děti a mládež 6-18 let, žáci a studenti 18-26 let, osoby 65+ let, příjemci 
invalidního důchodu 3. st. a rodiče/opatrovníci dojíždějící do ústavů k návštěvě dětí), 

c) zvýhodněné 25 % (ZTP, ZTP/P) 

d) zaměstnanecké, 

e) v zóně 101 Ústí n. L. Ústecké jízdné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

f) v zóně 101 Ústí n. L. Ústecké jízdné pro osobu ve věku od 62 do 65 let a příjemce 
invalidního důchodu 3. stupně (pouze časové jízdné), 

g) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; 
člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

h) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České 
republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

i) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 
70+, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) 
Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy 
a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života,  

j) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1 Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) plné jízdné – cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zvýhodněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK, 
SPP DÚK a SPP DPMÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „plné“, 

b) zvýhodněné jízdné – cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 6 a 7), SPP DÚK, SPP DPMÚL a 
přílohou č. 4 tohoto tarifu, toto zvýhodněné jízdné existuje v následujících variantách (v 
případě neprokázání slevy, vyjma dětí do 15 let věku, spadá cestující do kategorie Plné 
jízdné): 



Strana 7 z 20 

i. zvýhodněné 50 % – jízdné maximálně ve výši 50 % plného   jízdného, za toto jízdné 
se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let“, „žáci a studenti 18-26 
let“, „osoby 65+ let“, „inv. důchod 3. st.“ a „rodiče cestující do ústavů“ tj.: 

• děti ve věku od 6–15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se neprokazuje, 

• mládež ve věku od 15–18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok na 
toto jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, který 
obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 
narození, nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC,  

• žáci a studenti ve věku od 18–26 let denní nebo prezenční formy studia (do dne, 
který předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje platným 
žákovským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC bez teritoriálního 
či geografického omezení, 

• osoby 65+ let (ode dne dosažení věku 65 let), nárok na toto jízdné se prokazuje 
úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje 
fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození, 

• příjemce invalidního důchodu 3. stupně, ve smyslu § 39 odst. 2 písm. c) zákona č. 
155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, nárok na toto jízdné se prokazuje 2D 
kódem (v papírové či v elektronické podobě), který obsahuje jméno a příjmení, 
datum narození, typ a dobu platnosti slevy. Cestující je zároveň povinen prokázat 
svou totožnost úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který 
obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 
narození. Pokud držitel 2D kódu svou totožnost neprokáže, považuje se 2D kód za 
neplatný. 

• rodiče cestující do ústavů, nárok na toto jízdné se prokazuje platným průkazem 
vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je zároveň povinen 
prokázat svou totožnost úředně vydaným platným identifikačním osobním 
dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a 
příjmení a datum narození. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

ii. zvýhodněné 25 % - jízdné maximálně ve výši 25 % plného jízdného, za toto jízdné se 
přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

• osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké – za toto jízdné se přepravují zaměstnanci uvedení v bodu 7.16,  

iv. zvýhodněné 0 % - jízdné ve výši 0 % (tj, bezplatná přeprava), za toto jízdné se 
přepravuje kategorie cestujících „děti do 6 let věku“ „průvodce držitele průkazu ZTP/P, 
vodicí, asistenční a služební psi, 

 

Držitel zvýhodněné časové vícedenní jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK nebo v 
DÚKapce prokazuje nárok na její použití dle bodu 5.19. 

i. držitelé poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18; poukazy jsou vydávány dle podmínek 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje; k prokázání nároku na bezplatnou přepravu slouží 
síťová jízdenka za 0 Kč v DÚKapce. 

3.2 Zvýhodněné jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) 
článku 3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze 
dopravcem MDT: 

a) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90denní seniorskou 60-65 let mají v zóně 
Teplice nárok cestující 60-65 let.  



Strana 8 z 20 

b) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 365denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 90denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 365denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem, 

c) strážníci Městské policie Teplice ve stejnokroji.  

3.4 Ústecké jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) článku 
3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na Ústecké jízdné je doprovod povinen 
prokázat věrohodným způsobem (např. průkazem zdravotního pojištění dítěte, rodným 
listem či cestovním pasem dítěte); elektronické časové jízdenky „doprovod - 3“ lze nahrát 
pouze na personifikovanou BČK DÚK nebo na BBK. Cestující s jízdním dokladem určeným 
pro přepravu osoby do věku 3 let je povinen současně přepravovat i dítě do věku 3 let. 
Další podmínky jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

b) osoba ve věku od 62 do 65 let, 

c) příjemce invalidního důchodu 3. stupně. Další podmínky pro použití jízdenky na bázi BČK 
DÚK nebo BBK jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu, 

d) další podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3. 4. a použití 
jízdních dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

3.5 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně průvodce, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, včetně průvodce a vodícího psa dle 
zvláštního předpisu; nárok na bezplatnou přepravu se prokazuje příslušným průkazem dle 
zákona č. 329/2011 Sb., 

b) policista Policie ČR ve stejnokroji, 

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji a asistenti prevence 
kriminality ve stejnokroji a s průkazem Asistent prevence kriminality, 

d) držitel BBK od dosažení věku 70 let, který má registrované své osobní údaje, fotografii 
a BBK v  eShop EOS DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a informačního centra a 
má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 
dní nebo s platností na 1825 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze 
použít pouze na linkách DPMÚL; dále osoba od dosažení věku 70 let, která má 
personifikovanou BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou 
jízdenku s platností na 365 nebo 1825 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; 
od data vyhlášení na www.dpmul.cz má nárok na bezplatnou přepravu i osoba od dosažení 
věku 70 let, která má časovou jízdenku s platností na 1825 dní v hodnotě 0 Kč v mobilní 
aplikaci DPMÚL nebo v aplikaci SEJF, 

e) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice v civilu, který má registrované své osobní 
údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a 



Strana 9 z 20 

informačního centra DPMÚL a má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou 
časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze 
použít pouze na linkách DPMÚL. Nárok na časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč zaniká dnem 
ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem nebo u Města Trmice, 

f) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, který má personifikovanou BČK DÚK 
a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 
dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; nárok na časovou jízdenku v hodnotě 
0 Kč zaniká dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem 
nebo u Města Trmice, 

g) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má registrované 
osobní údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a 
informačního centra DPMÚL a má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou 
časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; 
jízdenku lze použít pouze na linkách DPMÚL, 

h) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má personifikovanou 
BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku 
s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč, 

i) podmínky pro užívání jízdních dokladů na bázi BBK a registraci držitelů BBK v eShop EOS 
DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a informačního centra DPMÚL jsou stanovené 
ve Všeobecných obchodních podmínkách užívání bezkontaktní platební karty na linkách 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. a SPP DPMÚL. Podmínky pro poskytnutí 
elektronické časové jízdenky v hodnotě 0 Kč na bázi BBK nebo BČK DÚK jsou stanovené 
v příloze č. 4 tohoto tarifu. Cestující uvedení v bodu 3.5 odst. d) tohoto tarifu, kteří nebudou 
mít 365denní nebo 1825denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč na bázi BBK nebo BČK 
DÚK se přepravují za zvýhodněné jízdné dle Tarifu DÚK. Cestující uvedení v bodu 3.5 
písm. e) až h) tohoto tarifu, kteří nebudou mít 365denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč 
na bázi BBK nebo BČK DÚK se přepravují za jízdné dle Tarifu DÚK.  Bezplatná přeprava 
uvedená v bodu 3.5 písm. d) až h) se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa 
přepravovaného beze schrány, které tato osoba přepravuje. Od poplatku za pořízení BBK 
nebo BČK DÚK nejsou osoby osvobozeny. 

3.6 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní nebo 1825denní časovou jízdenkou na bázi BČK 
DÚK za 0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365denní časovou jízdenkou 
na bázi BČK DÚK za 0 Kč. 

3.7 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní nebo 1825denní časovou jízdenkou na bázi BBK či 
Děčínské karty za 0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365 denní časovou jízdenkou 
na bázi BBK či Děčínské karty za 0 Kč. 



Strana 10 z 20 

3.8 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

c) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

d) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

e) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.9 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.10 Zvýhodněné jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) 
článku 3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci: 

a) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 7 a 30denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BUS KARTY a 90 či 365denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY 
mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod přiznán. 

3.11 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; invalidní vozík 
držitele průkazu ZTP a ZTP/P, 

b) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP 
– vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

c)b) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY, 

d)c) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže 
Českého červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar 
života s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo 
BUS KARTY, 

e)d) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.12 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 201 Most a 221 Litvínov: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážník městské policie v uniformě, 

c) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji. 

3.13 Zvýhodněné jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) 
článku 3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 541 Klášterec nad Ohří  

a) 30denní jízdenka pro příjemce invalidního důchodu 3. stupně. 



Strana 11 z 20 

3.14 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 541 Klášterec nad Ohří 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážník Městské policie Klášterec n. O. ve stejnokroji. 

3.15 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 661 Roudnice nad Labem: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

3.16 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK platí u zapojených železničních dopravců pouze ve 2. 
vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených 
úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové 
jízdní doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány 
částečně integrované Mobilní jízdenky DPMÚL. Cestující musí zohlednit nosič jízdního 
dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní 
doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí 
a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to 
nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní 
vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci 
v rámci povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu i časové 
jednodenní a vícedenní jízdní doklady jsou obousměrné a kontrola směrové platnosti se 
neprovádí. 

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro vybrané relace zón s MHD uvedené v ceníku 
samostatně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 661 
Roudnice nad Labem) platí zohledněné jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje u 
dopravce, u kterého byl jízdní doklad zakoupen. Cestující je povinen se při převzetí jízdního 
dokladu přesvědčit, zda mu byl jízdní doklad vydán podle jeho požadavků a případnou 
reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdního dokladu, do 3 minut od okamžiku prodeje jízdního 
dokladu (výjimkou jsou časové jízdní doklady prodané na předprodeji dopravců, které lze 
vyřešit do 30 minut od okamžiku prodeje jízdního dokladu). Reklamace jízdních dokladů 
vydaných DPMÚL se řídí Reklamačním řádem a SPP DPMÚL. 



Strana 12 z 20 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (SPP DÚK článek 16). Reklamaci Mobilních jízdních dokladů 
DPMÚL lze uplatnit dle podmínek uvedených v SPP DPMÚL. 

4.7 Reklamaci jízdních dokladů na bázi BBK lze u DPMÚL uplatnit v souladu s Reklamačním 
řádem, SPP DPMÚL a dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. 

Povolená cesta 

4.8 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených 
kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK. 
Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné kontrolní nadzóny 
patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují 
s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.9 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.10 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže nárok 
dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky 
požádá řidiče vozidla v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně 
po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle SPP daného dopravce. 

Jízda za cílovou zónu 

4.11 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách železničních dopravců  
4.12 Železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě, a také na bázi DÚKapky 

a BČK DÚK pouze mezi stanicemi na území DÚK, v nichž jejich spoje na linkách DÚK a ve 
vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem 
zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí 
cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující 
stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje.  

4.13 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích řídí SPP železničního dopravce.  



Strana 13 z 20 

Jízda cestujícího mimo území DÚK a jízda cestujícího mimo Ústecký kraj 

4.14 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího, příp. obě stanice, leží mimo území DÚK, 
bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho SPP, případně podle Tarifu DÚK + VVO 
nebo DÚK + VMS (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah nabídky umožňuje 
pokrytí cesty cestujícího).  

4.15 Při cestách po železnici za stanici, která je poslední stanicí platnosti Tarifu DÚK, mohou být 
cestující odbaveni dle tarifu dopravce na celou zamýšlenou trasu nebo návazným dokladem 
dopravce dle tarifu dopravce a SPP dopravce nebo v souladu s tarifem a SPP jiného IDS 
odbaveni návazným dokladem dle jiného systému IDS, pokud to je umožněno. 

4.16 V případě jízdenky začínající i končící na území mimo Ústecký kraj může být prodej jízdenek 
dle tarifu DÚK blokován. Pro cesty začínající i končící na území mimo Ústecký kraj jsou 
přednostně vydávány jízdenky dle tarifu sousedního IDS nebo dle tarifu dopravce. Mezikrajské 
a mezinárodní linky, na kterých je uznáván tarif DÚK i na území mimo Ústecký kraj jsou 
uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK.   

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit ve formě papírové jízdenky i na bázi DÚKapky. 
Jízdenka je přestupní. Platnost jízdenky je omezena územní (zónovou a relační) a časovou 
platností. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k cestě mezi výchozí a cílovou 
zónou v obou směrech.  Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této jízdenky, 
a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců a v samoobslužném terminálu 
pro bezhotovostní platbu u předních dveří ve vozidle DPMÚL. Výjimkou jsou jízdenky na bázi 
DÚKapky, ty se řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.V případě předtištěných 
papírových jízdenek a jízdenek z jízdenkových automatů DPMÚL počíná časová platnost 
okamžikem označení jízdenky v označovači umístěném ve vozidlech linek DPMÚL. V případě 
neoznačení jsou tyto jízdenky neplatné. Předprodej předtištěných jízdenek pro jednotlivou 
jízdu mimo DPMÚL se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, aby 
jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do konce své 
platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). Podmínky pro výdej a použití 
jízdenek DPMÚL (včetně Mobilních jízdních dokladů DPMÚL) jsou stanoveny v příloze č. 4 
tohoto tarifu a SPP DPMÚL. 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové stanice 
cestujícího před koncem platnosti jízdenky.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány pro 
kategorie cestujících dle čl. 3. 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK nebo BBK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu 
při zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zvýhodněné a Ústecké jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu 
pověřené osoby dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 
7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK a DÚKapce. 

 Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny, a to všemi směry. Cena a 
časová platnost této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 221 Litvínov, 211 Komořany-



Strana 14 z 20 

Záluží, 301 Děčín, 371 Varnsdorf, 401 Teplice, 461 Bílina, pro zóny i relaci 501 Chomutov a 
511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem, pro které platí ceny a časové platnosti uvedené 
samostatně.  

Skupinová jízdenka 

5.10 Skupinová jízdenka nebo také Multilístek je jízdní doklad vydaný pro vícero cestujících. Počet 
a kategorie cestujících je uveden na jízdence. 

Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket+ 

5.11 Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket+ je papírový jízdní doklad, který opravňuje 
cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě jízdního kola 
na vybraných linkách DÚK.  

Jednodenní jízdenka platí jeden den do 4:00 hod následujícího dne. Čas zakoupení musí 
předcházet času kontroly. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. V tarifu DÚK je vydávána a 
uznávána v 6 variantách: 

a) pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob, 

b) pro jízdní kolo/psa. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 3 děti od 6 do 14 let včetně. 

Třídenní jízdenka platí tři dny do 4:00 hod čtvrtého dne. Čas zakoupení musí předcházet času 
kontroly. V tarifu DÚK není vydávána. V tarifu DÚK je uznávána v 5 variantách: 

a) pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 3 děti od 6 do 14 let včetně. 

Územní platnost na linkách DÚK je uvedena v SPP příloha 2. Územní platnost mimo linky DÚK 
je uvedena na www.zvon.de/cz/EURO-NISA-TICKET. 

Časové jízdenky 

5.12 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK, BBK, DÚKapky, mobilní aplikace DPMÚL nebo mobilní aplikace 
SEJF. 

5.13 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech mezi 
zónami (na relaci), pro které byla zakoupena. Jízdu lze zahájit i ukončit v libovolné zóně mezi 
zónami, pro které byla časová jízdenka zakoupena. 

5.14 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. Je-li začátek 
platnosti časové jízdenky shodný s datem nákupu jízdenky, je rozhodující pro její platnost čas 
zakoupení. V případě jízdenek na bázi BBK se platnost řídí obchodními podmínkami 
příslušného dopravce a SPP DPMÚL. 

5.15 K integrovaným a částečně integrovaným jízdenkám 30denním a delším je přeprava 
zavazadla nebo jízdního kola nebo psa přepravovaného beze schrány zdarma v časové a 
zónové platnosti vyjmenovaných jízdenek. Na vybraných železničních linkách, na kterých je 
vyžadována zpoplatněná rezervace místa pro jízdní kolo, musí být tato rezervace uhrazena.  

5.16 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) jednodenní síťová jízdenka – platí na celém 
území DÚK (neplatí pro nástup a výstup na území Německa, pokud zde není zřízena zóna 
DÚK), a to všemi směry. Jízdenka platí jeden den a do 04:00 hod následujícího dne, 

b) integrovaná papírová (nebo v mobilní aplikaci VVO) jednodenní síťová jízdenka Labe-
Elbe – platí na celém území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. 
Jízdenka platí jeden den a do 04:00 hod následujícího dne, 



Strana 15 z 20 

c) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) 7denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) 30denní jízdenka – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý 
tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g)  integrovaná jízdenka v DÚKapce 90denní – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

h) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

i) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

j) integrovaná jízdenka v DÚKapce 365denní – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

k) částečně integrovaná 365denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

l) částečně integrovaná 1825denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

m) částečně integrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní, 365denní a 1825denní 
jízdenky od data vyhlášení na www.dpmul.cz v aplikaci SEJF a v mobilní aplikaci DPMÚL 
– platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

n) neintegrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní, 365denní a 1825denní jízdenky na 
bázi BBK – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou 
byla zakoupena, a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.17 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) plné (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

b) děti a mládež 6-18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b), 

c) žáci a studenti 18-26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b), 

d) osoby 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16.b), 

e) příjemci invalidního důchodu 3. stupně (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 
5.16 bodu a) a v zóně 101 Ústí n. l. i vícedenní jízdenky dle ceníku jízdného DÚK), 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka a 30denní jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka a 30denní jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a), 



Strana 16 z 20 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.16 bodu a) a b), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.16 bodu a) a b), 
(pouze jízdenky dle odstavce 5.16 a) a b), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

 
5.18 Držitel zvýhodněné a Ústecké časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její 

použití dle pravidel pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 3. 

5.19 Držitel zvýhodněné časové vícedenní jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK pouze: 

a) profilem „dítě 6-18“, 

b) profilem „student 18-26“, 

c) profilem „osoba 65+ let“, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „rodinný příslušník zaměstnance dopravce“ 

f) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zvýhodněného jízdného dle odst. 
3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice, 

g) v případě Ústeckého jízdného dle odst. 3.4 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 101 Ústí 
nad Labem, 

h) profilem „osoba70+“ a profilem „Městská policie“ dle odst. 3.5. tarifu DÚK platného pouze 
pro zónu 101 Ústí nad Labem 

i) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ a „osoba70+“ dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín, 

j) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.10 a 3.11 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov. 

5.20 Držitel zvýhodněné časové vícedenní jízdenky zakoupené v DÚKapce prokazuje nárok na její 
použití pouze: 

a) profilem „dítě 6-18“, 

b) profilem „student 18-26“, 

c) profilem „osoba 65+ let“, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „rodinný příslušník zaměstnance dopravce“ 

5.21 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být v některých 
časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.22 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, 
invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční apod.).  

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze na 
základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. 
K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je 
průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK nebo SPP dopravce. 



Strana 17 z 20 

6.2 Přesahuje-li platnost zvýhodněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém papíru, 
která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné fotografie.  

čl. 7. Zvýhodněné jízdné 

7.1 Zvýhodněné jízdné se vypočte z plného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zvýhodněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek i ve vozidlech DÚK.   

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zvýhodněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na které 
má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele průkazu 
opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na 
bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zvýhodněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné plné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPMÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu a je 
povinen zaplatit jízdné a přirážku dle SPP DPMÚL. K dodatečnému prokázání nároku na slevu 
nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží. 

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem 
pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze 
prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte nebo 
občanským průkazem dítěte. 

Zvýhodněné 50 % pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žáci a studenti 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ (ve věku 6-18 let, tj. do dne, který 
předchází dni 18. narozenin) platí zvýhodněné jízdné „zvýhodněné 50 %“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK. Pro kategorii „žáci a studenti 18-26 let“ (žáci a studenti denní (prezenční) formy 
studia ve věku 18-26 let, tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí zvýhodněné jízdné 
„zvýhodněné 50 %“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK.  

7.6 Nárok na zvýhodněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15-18 let 
se nárok na zvýhodněné jízdné prokazuje, viz bod 3.1.b.  

7.7 Nárok na zvýhodněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje platným Žákovským 
průkazem 15-26 let, nebo průkazem ISIC, nebo v případě časových jízdních dokladů na bázi 
BČK DÚK odpovídajícím profilem na BČK DÚK, nebo v případě časových jízdních dokladů 
zakoupených v DÚKapce s ověřeným profilem. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě stanoveným Ministerstvem dopravy. Metodický pokyn 
je zveřejněn na stránkách www.dopravauk.cz 

Zvýhodněné 25 % pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava jejich 
průvodců  

7.9 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zvýhodněné jízdné „zvýhodněné 25 %“ podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.10 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvýhodněné jízdné ještě nárok na: 



Strana 18 z 20 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho invalidního vozíku, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.11 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zvýhodněné 50 % pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.12 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „ústav“) 
mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky „zvýhodněné 50 %“ podle Ceníku jízdného DÚK, 
které bude využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího 
místa. Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné 
návštěvě. 

7.13 Nárok na zvýhodněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě 
svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za 
neplatný.  

7.14 Nárok na zvýhodněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.15 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu v platném 
znění nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zaměstnanecké  

7.16 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou jízdenku 
365denní zaměstnaneckou mají nárok:  

a) zaměstnanci dopravců uvedených v příloze č. 1 SPP DÚK a jejich rodinní příslušníci,  

b) zaměstnanci organizačních jednotek Správy železnic s. o. s podmínkou místa pracoviště 

nebo místa trvalého bydliště na území Ústeckého kraje, 

c) zaměstnanci Ústeckého kraje (objednatele dopravy) zařazení do krajského úřadu, 

d) zaměstnanci příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem, 

e) zaměstnanci Krajské zdravotní, a.s., 

f) zaměstnanci Inovačního centra Ústeckého kraje, z. s., 

g) zaměstnanci Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s., 

h) zaměstnanci destinačních agentur: České Švýcarsko o.p.s., Destinační agentura České 
středohoří, o.p.s., Destinační agentura Dolní Poohří, o. p. s., Destinační agentura 
Krušnohoří, z.s.,    



Strana 19 z 20 

i) zaměstnanci Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., 
 

a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi příslušným zaměstnavatelem a příslušným 
zaměstnancem. 

7.17 Dopravce DPMÚL poskytuje též zaměstnanecké jízdné svým bývalým zaměstnancům 
v důchodovém věku dle pravidel stanovených vnitřním předpisem.  

7.18 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen neprodleně 
vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném případě je 
zaměstnavatel povinen karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům neprodleně 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.19 Za nevyužité časové jízdenky pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner, registrovaná partnerka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté 
do dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání nebo 
být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.20 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě mající zaměstnance uvedeného v rodném listu, 

b) dítě osvojené zaměstnancem, 

c) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

d) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

e) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.21 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, což doloží čestným prohlášením nebo jiným způsobem, který si určí 
organizace, která přiznává zaměstnanecké jízdné. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Přepravné 

Spoluzavazadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo jednodenní platností. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou 
přestupné s 60 min nebo jednodenní platností. Zakoupením přestupního jízdního dokladu pro 
jízdní kolo nevzniká automaticky nárok na přepravu jízdního kola. O kapacitních možnostech 
přepravy jízdního kola na konkrétním spoji rozhoduje dopravcem pověřená osoba. Ruční 
zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a 
služební psi. V případě zakoupení jízdenky s 30denní či delší časovou platností je přeprava 
spoluzavazadla nebo jízdního kola nebo psa přepravovaného beze schrány bezplatná v územní 
a časové platnosti dané časové jízdenky. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských 
kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny v SPP DÚK nebo SPP příslušného dopravce. 

čl. 9. Obchodní nabídky DÚK 

9.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití ustanovení 
SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

9.2 Nárok na přiznání zvýhodněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

9.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zvýhodněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné plné; 
cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační 
přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku jízdného a dalších 



Strana 20 z 20 

poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních 
údajů se nepřizná.  

čl. 10. Přirážky a poplatky 

10.1 Výše manipulační přirážky, přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za 
porušení SPP nebo za dobíjení elektronické peněženky na BČK DÚK se řídí čl. 6.4 čl. 9 a čl. 
15.17 SPP DÚK. 

čl. 11. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

11.1 Úplná verze Tarifu DÚK a SPP DÚK je k nahlédnutí na webu www.dopravauk.cz, 
v informačních kancelářích dopravců, v sídle administrátora DÚK. 

11.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených tímto 
Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

11.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 128. 2024 se ruší dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK.  

11.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. 12. 20254. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdních dokladů DPMÚL 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky užívání mobilní aplikace DÚKapka 



 
Strana 1 z 23 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy Ústeckého kraje 

 
 

platné od 1. ledna 2025prosince 2024 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

bod 15.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 062/3R/2024



 
Strana 2 z 23 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1 Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, a dle 
vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 114/1995, o 
vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2 SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3 Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

IDOS je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK přímo z 
mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu. Podmínky 
použití těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v aplikaci DÚKapka. 

Můj vlak je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK 
přímo z mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu (od 
data vyhlášení). Podmínky použití těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v 
aplikaci DÚKapka.Mobilní jízdenky DPMÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, 
mobilní aplikace SEJF, mobilní aplikace DPMÚL a mobilní aplikace DoKapsy od ČSOB. Jsou 
uznávány pouze v zóně 101 Ústí n. L. na linkách MHD a PAD. Informace podává pouze DPMÚL. 
Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny v příloze č. 4 Tarifu DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdní doklad na bázi BČK DÚK). 

Pověřená osoba je zaměstnanec dopravce nebo Ústeckého kraje, který se prokáže identifikačním 
štítkem, kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 



 
Strana 3 z 23 

 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta, a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPMÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající elektronické platbě 
dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve 
vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu Check in/Check out a jako 
identifikátoru k elektronické časové jízdence).    

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

MDT je Městská doprava Teplice, p.o. provozovatel linek MHD v Teplicích (od 1. 1. 2024). 

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ před zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ v souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK, Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde 
vydáván i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
vydáván i uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo 
DÚK je vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW 
Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 
vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

 



 
Strana 4 z 23 

 

RJCZ je RegioJet a.s. provozující linku R23, který je integrovaný do DÚK a uznává a vydává jízdní 
doklady DÚK. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky PID a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 
SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány do DÚK. Linky PID se dle technických možností 
způsobu odbavení dělí na plně integrované do DÚK (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní 
doklady dle tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK) a na částečně 
integrované do DÚK (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady DÚK v papírové podobě nebo 
v mobilní aplikaci DÚKapka). Na linkách PID je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu DÚK 
uplatňován pouze na území Ústeckého kraje bez přesahu do Středočeského kraje. Na linkách PID 
platí SPP PID.  

Vybrané linky DÚK a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou 
integrovány do PID. Linky DÚK se dle technických možností způsobu odbavení dělí na plně 
integrované do PID (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle tarifu PID a na všech 
nosičích jízdních dokladů dle tarifu PID) a na částečně integrované do PID (jsou pouze uznávány 
pohledem jízdní doklady PID v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci PID Lítačka). Na linkách 
DÚK je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu PID uplatňován pouze na území Středočeského 
kraje bez přesahu do Ústeckého kraje. Na linkách DÚK platí SPP DÚK a na území Středočeského 
kraje i SPP PID. 

Tarifní zóny DÚK a tarifní pásma PID jsou vyznačeny v jízdních řádech. 

IDOL je integrovaná doprava Libereckého kraje, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK 
jsou integrovány do DÚK. Jsou zde uznávány pouze integrované jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky (BČK DÚK nejsou uznávány). Na linkách IDOL je uznáván tarif DÚK 
s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif IDOL a SPP IDOL. Na vybraných linkách DÚK 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif IDOL s výjimkou bezplatných přeprav, platí však 
tarif DÚK a SPP DÚK. 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný 
úsek) uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i 
uznává tarif trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu, 7denní či 30denní jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou pouze papírové, integrované. 

VMS je dopravní svaz Střední Sasko sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Chemnitz). 

Tarif DÚK + VMS je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VMS, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VMS na území VMS. Na území DÚK 
i VMS se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu. Jízdní doklady jsou pouze 
papírové. Na území DÚK jsou integrované a na území VMS platí pouze na lince 588. 

DPMÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel. Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPMÚL 
tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPMÚL. 

 



 
Strana 5 z 23 

 

SPP DPMÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1 Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
a tarif ČD. Při přepravě vlakem GW Train rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif GW 
Train. Při přepravě vlakem ARRIVA vlaky rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif 
ARRIVA vlaky. Při přepravě vlakem RJCZ rovněž platí závazek cestujícího, SPP a tarif RJCZ. 
Při přepravě linkami zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a SPP PID. Při 
přepravě na linkách provozovaných DPMÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP DPMÚL. 
Při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK 
platí závazek cestujícího a SPP DÚK jen na území Ústeckého kraje. Při přepravě vozidlem 
městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž SPP a tarif vyhlášené dopravcem 
MHD. 

3.2 Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3 Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4 Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení přepravy 
v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy 
pověřenou osobou. 

3.5 Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6 V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě (Tento bod se 
nevztahuje na mimořádné události způsobené na straně dopravců). 

3.7 Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění svého spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby:  

a) u dopravců PAD ve vozidlech, 

b) u železničních dopravců ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

c) v rámci PID se zpožděnky nevydávají. 



 
Strana 6 z 23 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1 Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP DÚK 
a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě stanice leží 
mimo území DÚK též jiným tarifem a SPP Dopravce a v případě přestupu na linky MHD 
Ústí nad Labem také SPP DPMÚL, 

b) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

c) nastupovat do vozidel PAD a MHD pouze předními dveřmi (v případě linek MHD Ústí nad 
Labem se nástup řídí dle SPP DPMÚL), nastupovat do vozů/souprav železničních 
dopravců všemi dveřmi, 

d) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a vystupování 
a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost vystupujícím 
cestujícím, 

e) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

f) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k předložení 
jízdních dokladů, 

g) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

h) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

i) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

j) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

k) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

l) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

m) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

n) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

o) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

p) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

q) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

r) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

s) ve vozidlech PAD a MHD Teplice včas před výstupem použít příslušné signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující 



 
Strana 7 z 23 

 

a uvnitř vozu svítí světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou nepoužije. 

4.2 Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3 Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo v 
pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4 V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 



 
Strana 8 z 23 

 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5 Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. Každý, 
kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže příslušným 
planým dokladem. 

4.6 Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro cestující 
monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČO: 64053466, příjemci osobních údajů jsou 
Městská policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím 
k dispozici na stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7 Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8 Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a pokud 
cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1 Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2 Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka, nebo čitelná elektronická 
jízdenka na bázi BČK DÚK, DÚKapky, IDOS, Můj vlak (od data vyhlášení), BBK nebo Mobilní 
jízdenky DPMÚL v odpovídající ceně, tarifní kategorii, územní (zónově vymezené) a časové 
platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a územní a časová platnost a další tarifní 
podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3 Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK a elektronický jízdní doklad na bázi DÚKapky 
umožňuje přestup mezi dopravními prostředky jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. 
Částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními 
prostředky vybraných Dopravců zapojených do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 
2 SPP DÚK. 

5.4 Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení 
nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je 
pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale 
slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové 
účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

• jednotné záhlaví obsahující: 

• text „Příjmový doklad“, 

• text „DÚK“, 

• název, adresu, IČO a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 



 
Strana 9 z 23 

 

• místo prodeje: 

• vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 

• časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

• název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

• text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

• druh jízdného, 

• cena v Kč včetně DPH, 

• sazba DPH, 

• logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

• zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6 Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

• jednotné záhlaví obsahující: 

• text „Jízdní doklad DÚK“, 

• název, adresu, IČO a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

• místo prodeje: 

• vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 

• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 

• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

• text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 

• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

• název tarifu, 

• cena v Kč včetně DPH, 

• sazba DPH. 
 
5.7 Elektronický jízdní doklad zobrazený v DÚKapce obsahuje tyto údaje: 

• text „Jízdní doklad DÚK“, 

• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 



 
Strana 10 z 23 

 

• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek),  

• text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 

• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

• název tarifu, 

• cena v Kč včetně DPH, 

• ochranné kontrolní prvky: 

• běžící aktuální čas s přesností na sekundy, 

• grafický obrazec, 

• 2D kód. 
 

5.8 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK a 
papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. Cestující 
je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, vodou, 
teplotou nad 40 °C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými 
rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo 
jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.9 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK jsou uznávány i jízdní doklady PID, včetně dokládání nároku na slevu, 
s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu 
DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. Přirážky 
k jízdnému za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se řídí odst. 9.11. Tarifní pásma 
PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 

5.10 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu 
DÚK, je posuzován jako cestující PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí SPP PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních řádech 
vyjmenovaných linek PID. 

5.11 Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy č. 2, 
je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných 
přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok 
na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností Länderbahn GmbH. 

5.12 Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1 Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení S výjimkou DÚKapky, kde se předprodej a počátek platnosti 
jízdních dokladů řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

6.2 Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, na linkách MHD jen omezený sortiment (jízdenky pro 
jednotlivou jízdu a 1denní jízdenky), 



 
Strana 11 z 23 

 

d) v mobilní aplikaci DÚKapka, 

e) jako Mobilní jízdenky DPMÚL pro linky MHD a PAD v zóně 101 Ústí n. L., 

f) na BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu DPMD,a.s. 
(www.dpmas.cz), 

g) na karty vydané DPCHJ a.s. též prostřednictvím e-shopu DPCHJ a.s. (www.dpchj.cz), 

h) na BBK pro linky MHD DPMÚL též prostřednictvím eShop EOS, 

i) v samoobslužných automatech dopravců, 

j) jízdní doklady pro cesty jen po území Německa na mezinárodních linkách PAD lze 
zakoupit pouze ve vozidlech obsluhujících konkrétní mezinárodní linku PAD. 

6.3 Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti.  

6.4 Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích se řídí SPP železničního 
dopravce. 

6.5 Při nákupu jízdenky za zvýhodněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání 
předložit průkaz na slevu, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve SPP nebo v tarifu 
Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6 Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej jízdních 
dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. V tarifních zónách 
s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK může být v některých časech prodej 
časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7 Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu 
pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek. 

6.8 Ve vozidlech MHD DPMÚL je umožněn prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu do zón 
s obsluhou MHD a jednodenních síťových jízdenek DÚK v samoobslužném terminálu pro 
bezhotovostní platbu u předních dveří. Ostatní relační papírové jízdní doklady pro jednotlivou 
jízdu si cestující kupuje u řidiče vozidla bezhotovostní platbou.       

6.9 Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost rozměňovat bankovky jakékoli nominální hodnoty a přijímat poškozené peníze.  

6.10 Pokud z důvodu technické závady na straně dopravce nebo platebního terminálu nelze 
provést úhradu jízdného bankovní kartou, má cestující nárok na bezplatnou přepravu na 
daném spoji až do obnovení funkčnosti platebního terminálu. Pokud však platbu nelze 
uskutečnit z důvodů na straně banky nebo platební karty (například nedostatečný zůstatek 
na bankovním účtu, překročený limit nastavený bankou apod.), je cestující povinen uhradit 
jízdné jiným způsobem. Tento postup se vztahuje výhradně na linky v rámci PAD na území 
Ústeckého kraje. Na ostatních linkách a linkách mimo území Ústeckého kraje je cestující 
vždy povinen jízdné uhradit jiným způsobem.Pokud to provozně technické podmínky či limity 
stanovené bankou neumožňují, nelze vyžadovat provedení úhrady jízdného bankovní kartou. 
Cestující je povinen jízdné uhradit jiným způsobem. 

6.10  



 
Strana 12 z 23 

 

6.11 V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem 
ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat 
přijímá mince v hodnotě 1, 2, 5, 10, 20, a 50 Kč a přeplatek nevrací. Po vhození příslušné 
částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.12 Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.13 Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány poštou 
nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1 Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a SPP, jsou neplatné a mohou 
být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem DÚK 
nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2 Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3 Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů 
prokazující věk do 18 let platnost průkazu není podmínkou), není-li stanoveno jinak, musí být 
ověřený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být 
svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými 
osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být 
zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4 Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7.5 Jízdní doklady na bázi DÚKapky se řídí i obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.  

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1 Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2 Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem nebo 
SPP dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně, 

c) je používán bez požadované fotografie, 



 
Strana 13 z 23 

 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 18 let, kdy je 
průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího, 

h) průkaz je vystaven na delší dobu, než je 30. 9. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů středních škol, resp. dobu přesahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména případy, kdy je průkaz 
vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zvýhodněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 26. narozeniny) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3 Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pověřená osoba dopravce nebo osoba 
pověřená MD (v souladu se smlouvou uzavřenou mezi MD a dopravcem) k provádění 
kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. 
Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným 
dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1 Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, strojvedoucí, vlakvedoucí, průvodčí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná 
osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním 
štítkem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2 Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 
za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy, pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3 Cestující je povinen zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 



 
Strana 14 z 23 

 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě uvedené 
na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4 Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní cestou. 
U železničních dopravců viz odst. 9.10. U autobusových linek PID a u autobusových linek 
DÚK na území Středočeského kraje viz odst. 9.11. 

9.5 Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 700 
Kč. U železničních dopravců viz odst. 9.10. U autobusových linek PID a u autobusových linek 
DÚK na území Středočeského kraje viz odst. 9.11. 

9.6 Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke slevě 
bez platné jízdenky nebo zvýhodněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě zaplatí 
v závislosti na věku plné jízdné nebo zvýhodněné jízdné pro děti do 15 let, a to z nástupní 
do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. Kromě toho 
zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7 Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská policie. 

9.8 Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50 Kč, pokud cestující během 
15 kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě pověřené 
Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK resp. povinné 
osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, který je nutno 
dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních dokladů a 
povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat jejich 
platnost v době kontroly. U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.9 Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

9.10 Pověřená osoba ve vlaku je oprávněna uložit cestujícímu, který se neprokázal platným 
jízdním dokladem z příčin na jeho straně a nepožádal o odbavení jízdním dokladem dle 
těchto SPP DÚK, zaplacení jízdného z nástupní do cílové stanice a zaplacení přirážky. Výše 
přirážky ve vlacích a její případné snížení se řídí SPP železničního dopravce. 

9.11 Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se u autobusových linek 
PID a u autobusových linek DÚK na území Středočeského kraje řídí SPP PID. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1 Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u elektronických 
jízdenek s 30denní a delší časovou platností uložených na nosiči BČK DÚK, DÚKapka a BBK 
(osobních i anonymních) u Dopravce, který daný nosič vydal. Správu BČK DÚK vydaných 
dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný převzal dopravce DSÚK. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 



 
Strana 15 z 23 

 

10.2 Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časové jízdenky, od které se vždy 
odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou výši 
nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3 Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časové jízdenky v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u 30denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,06, 

b) u 90denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,02, 

c) u 180denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,01, 

d) u 365denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,005, 

V případě vrácení jízdenky na BČK DÚK před začátkem její platnosti činí srážka 10 % z ceny 
vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4 Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který 
rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3 Dopravce přepraví cestující na invalidním vozíku, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Průvodce doprovázející cestujícího na 
vozíku pro invalidy zajišťuje této osobě pomoc při nástupu a výstupu (v případě průvodce 
osoby s průkazem ZTP/P obě osoby nastupují a vystupují společně) z vozidla a po celou 
dobu přepravy se zdržuje v blízkosti této osoby, aby mohl vykonávat dohled nad její 
bezpečností. Řidič ani jiná pověřená osoba dopravce nejsou oprávněni zajišťovat naložení 
ani vyložení cestujícího na vozíku pro invalidy. Jestliže technické provedení vozidla přepravu 
invalidního vozíku umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným 
vstupem. 

11.4 Cestující na invalidním vozíku smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu. 
Osoba na vozíku pro invalidy nebo její doprovod zodpovídají při přepravě za svou 
bezpečnost, musí dbát na to, aby nebyla ohrožena bezpečnost ostatních přepravovaných 
osob, a aby nedošlo k poškození zařízení dopravce. 

11.5 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace dává řidiči autobusu nebo trolejbusu 
nebo strojvedoucímu znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá 
vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro výstup starší osoby, výstup 
cestujícího s kočárkem nebo na invalidním vozíku, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 



 
Strana 16 z 23 

 

11.6 U železničních dopravců se osoba s omezenou schopností pohybu a orientace přepravuje 
ve vozech, které takovou přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci 
železničních stanic nebo pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na 
invalidním vozíku jsou označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na 
invalidním vozíku ve vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. Přeprava osob na 
invalidním vozíku ve vlacích RJCZ je realizována v souladu s SPP RJCZ. 

čl. 12. Přeprava osob na invalidním vozíku 

12.1 Dopravce přepraví cestujícího na invalidním vozíku v bezbariérovém vozidle. 

12.2 Dopravce přepraví cestujícího na invalidním vozíku i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud si cestující zajistí asistenci pro nástup a výstup a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3 Pro nástup a výstup cestujících na invalidním vozíku se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. U vozidel vybavených nájezdovou plošinou musí 
cestující, pokud to obsazení vozidla umožňuje, uvolnit příslušný prostor pro manipulaci s 
touto plošinou. S nájezdovou plošinou manipuluje pouze řidič vozidla nebo jiná pověřená 
osoba Dopravce. Samostatná manipulace s nájezdovou plošinou není cestujícím dovolena. 

12.4 Cestující na invalidním vozíku dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5 Cestující na invalidním vozíku dává řidiči autobusu nebo trolejbusu nebo strojvedoucímu 
znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím 
speciálního signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na invalidním vozíku nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 

12.6 Cestující na invalidním vozíku je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 
Vozík pro invalidy musí být vybaven účinnou brzdou znemožňující po celou dobu přepravy 
jeho samovolný pohyb. Je-li vozidlo vybaveno bezpečnostními pásy, je cestující na vozíku 
pro invalidy povinen se těmito pásy proti pádu sám zajistit, nebo ho zajistí jeho doprovod. 

12.7 Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na invalidním vozíku nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8 Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

12.9 U železničních dopravců se osoba na invalidním vozíku přepravuje ve vozech, které takovou 
přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci železničních stanic nebo 
pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na invalidním vozíku jsou 
označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na invalidním vozíku ve 
vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. Přeprava osob na invalidním vozíku ve 
vlacích RJCZ je realizována v souladu s SPP RJCZ. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1 Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. V MHD v Ústí nad Labem je cestující 
povinen dodržovat i SPP DPMÚL. Ve vlacích ČD je cestující povinen dodržovat i SPP ČD. 
Ve vlacích RJCZ je cestující povinen dodržovat i SPP RJCZ. 

13.2 Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 



 
Strana 17 z 23 

 

zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle bez 
chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3 Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a to 
buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo věci 
snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, nebo překročí jeden z rozměrů 
a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) invalidní vozíky držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu), 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5 Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6 K jízdním dokladům 30denním a delším je přeprava zavazadla nebo jízdního kola nebo psa 
přepravovaného beze schrány zdarma v časové a zónové platnosti vyjmenovaných jízdenek. 
Na vybraných železničních linkách, na kterých je vyžadována zpoplatněná rezervace místa 
pro jízdní kolo, musí být tato rezervace uhrazena. 

13.7 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci snadno 
přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 



 
Strana 18 z 23 

 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

• 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

• 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

• 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny, 

h) vozík pro invalidy bez přepravované osoby (prázdný) se přepravuje jako spoluzavazadlo. 

13.8 Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9 Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.10 Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
invalidní vozík, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským kočárkem 
se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující s dětským 
kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po 
souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení 
pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení 
pro výstup.  

13.11 Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu upřednostněna 
před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor 
pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle umístit na místo, 
označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek proti samovolnému 
pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval nástup a výstup a pohyb 
cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě z bezpečnostních důvodů umístěno 
v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a 
dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12 Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě volné kapacity bude jízdní kolo vždy přepraveno, avšak 
pokud na některé z následujících zastávek nastoupí cestující s dětským kočárkem nebo 
cestující na invalidním vozíku, je cestující s jízdním kolem povinen uvolnit prostor pro kočárek 
nebo invalidní vozík, a to bez nároku na vrácení jízdného. Přeprava jízdního kola může být 
při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola 
nevzniká nárok na jeho přepravu. Omezení nebo zákaz přepravy na konkrétní lince je 
upřesněn v příloze číslo 2 těchto přepravních podmínek. V případě využití cyklovleku nebo 
nástavby na jízdní kola za autobusem, provede cestující naložení a upevnění jízdního kola 
(za pomoci upevňovadel dodaných v případě nutnosti řidičem) sám. Jízdní kolo smí být 
přepravováno na vleku pouze tehdy, jsou-li všechny upevňovací prvky a bezpečnostní 
mechanismy řádně a pevně připevněny ke kolu. Řidič vozu provede následně kontrolu 



 
Strana 19 z 23 

 

správného upevnění. Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se 
týká pouze:  

a) jízdních kol a koloběžek se dvěma koly a nejvýše jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola nebo koloběžky s pomocným elektromotorem, a to pouze pokud je cestující 
sám schopen manipulace s jízdním kolem nebo koloběžkou a je to technicky 
proveditelné. 

Koloběžky ve složeném stavu jsou přepravovány jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, pokud svými rozměry přesahují podmínky pro přepravu zavazadel. 

Motocykly, mopedy a skútry jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být 
přepravována pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší 
zavazadla se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP 
ČD. Přeprava jízdní kol se ve vlacích ČD uskutečňuje formou spoluzavazadla (pod dohledem 
cestujícího) nebo formou úschovy během přepravy (pod dohledem zaměstnance), služba je 
vyhlášena v jízdním řádu. Přeprava jízdních kol se ve vlacích RJCZ řídí SPP RJCZ a 
přeprava je možná jen v případě volné kapacity. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být 
ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. 
omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému 
pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost 
ostatních cestujících. 

13.13 Na vybraných PAD a železničních linkách je umožněna rezervace místa pro přepravu 
jízdního kola prostřednictvím DÚKapky (v příloze č. 2 SPP DÚK je u vybraných linek uvedena 
poznámka „možnost rezervace místa pro kolo v DÚKapce“). Na vybraných vyhledaných 
spojích v DÚKapce se zobrazí možnost provést rezervaci místa pro jízdní kolo. Rezervaci je 
možné provést nejpozději 2 dny před odjezdem spoje. Nárok na rezervaci prokáže cestující 
sdělením číselného kódu z DÚKapky. Pravidla pro rezervaci jsou stanovena obchodními 
podmínkami uvedenými v příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

13.14 Přeprava jízdních kol a koloběžek na linkách PID se řídí SPP PID. 

13.15 Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.16 Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. V 
integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK platí pro přepravu spoluzavazadel, 
cestovních zavazadel a jízdních kol také tarif dopravce. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1 Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela uzavřena 
v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze 
přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo spoluzavazadel.  

14.2 Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3 Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4 Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 



 
Strana 20 z 23 

 

14.5 Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

14.6 Stejně jako v regionálních spojích, tak i v integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK 
platí pro přepravu živých zvířat SPP ČD, a také tarif dopravce. Přeprava živých zvířat ve 
vlaku RJCZ se řídí SPP a tarifem RJCZ. 

čl. 15. DÚKapka – mobilní aplikace pro nákup jízdních dokladů 

15.1 DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů 
DÚK prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s 
přístupem k internetu. Podmínky jejího užívání jsou stanoveny obchodními podmínkami v 
příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

15.2 Cestující je odpovědný za funkčnost svého mobilního zařízení s instalovanou DÚKapkou po 
celou dobu přepravy. Pokud se cestující v okamžiku přepravní kontroly není schopen 
prokázat platným jízdním dokladem v DÚKapce, je považován za cestujícího bez platného 
jízdního dokladu. V případě, že cestující do 15 kalendářních dnů od uložení přirážky (článek 
9) předloží na pobočce Dopravce svou časovou jízdenku uloženou v DÚKapce 
s personifikovaným profilem, bude přirážka snížena na 50 Kč.  

15.3 Cestující je odpovědný za správný výběr potřebného jízdního dokladu zakoupeného a 
aktivovaného v DÚKapce (tarifní kategorie, územní a časová platnost). Aktivovaný jízdní 
doklad již není možné stornovat, ani není možné jízdní doklad jakkoli upravit. 

15.4 V případě zvýhodněných jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu a 1denních na bázi DÚKapky 
musí cestující prokázat nárok na slevu odpovídajícím průkazem. 

15.5 V případě časových vícedenních jízdních dokladů na bázi DÚKapky je nárok na slevu 
prokázán tarifním profilem v aplikaci. 

15.6 Po aktivaci zakoupeného jízdního dokladu v DÚKapce běží 1 minuta ochranného období 
před začátkem platnosti. Na linkách MHD a železničních dopravců je cestující povinen 
nastupovat do vozidel s již platným jízdním dokladem. Na linkách PAD je výjimečně umožněn 
nástup do vozidel i s jízdenkou s běžícím ochranným obdobím. 

15.7 V jedné DÚKapce mohou být aktivovány zároveň platné jízdní doklady pro jednotlivou jízdu 
i jednodenní pro více cestujících. 

15.8 Vícedenní jízdní doklady v DÚKapce jsou vázány na konkrétního cestujícího. 

15.9 Přepravní kontrola jízdních dokladů na bázi DÚKapky: 

a) cestující bez vyzvání ukáže pověřené osobě displej mobilního zařízení 
s vyobrazenou jízdenkou k ověření (popis jízdenky bod 5.7), 

b) u odbavovacích zařízení s možností automatické kontroly se přednostně provede 
automatické ověření jízdenky. Cestující bez vyzvání přiloží displej mobilního 
zařízení s vyobrazeným 2D kódem před čtečku 2D kódů k ověření (s odstupem cca 
10 cm). 

15.10 Elektronické jízdní doklady DÚK pro jednotlivou jízdu i jednodenní síťové lze zakoupit 
i prostřednictvím mobilních aplikací IDOS a Můj vlak (od data vyhlášení). Vzhled těchto 
jízdních dokladů je shodný s jízdními doklady v DÚKapce. Podmínky použití těchto jízdních 
dokladů jsou shodné s jízdními doklady v DÚKapce a platí pro ně pravidla uvedená v článku 
15. SPP DÚK. 

15.11 Případné reklamace DÚKapky jsou přijímány pouze na www.ds-uk.cz/dukapka, emailu 
dukapka@ds-uk.cz a telefonu č. 477 070 800 provozovaných dopravcem DSÚK. 

čl. 16. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

16.1 U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 



 
Strana 21 z 23 

 

16.2 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení – 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

16.3 Podmínky pořízení BČK DÚK a používání elektronické peněženky určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři 
Dopravce. Cena za zřízení BČK DÚK je 130 Kč.  

16.4 BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP DÚK, 
v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a dalších 
situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách pro 
vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, který 
BČK DÚK vydal. 

16.5 Vydavatelem BČK DÚK je Dopravce, který vydal BČK DÚK a se kterým řeší držitel BČK DÚK 
všechny situace, které mohou v životním cyklu BČK DÚK nastat. Na základě dohody mezi 
jednotlivými vydavateli BČK DÚK může dojít k tomu, že správu karet vydaných původním 
vydavatelem převezme nový vydavatel (jiný z Dopravců zapojených do systému DÚK). O 
tomto kroku však musí být držitel karty informován v Podmínkách pro vydávání a užívání 
BČK DÚK zveřejněných původním vydavatelem. 

16.6 Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-18“ nebo „dospělý 18+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 18+“- tyto profily jsou neměnné. Libovolný vydavatel BČK DÚK 
je oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Výpis profilů zákazníka na osobní BČK DÚK je uveden v Tarifu DÚK v čl. 5. 

16.7 Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

16.8 Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů musí 
cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která zkontroluje, zda 
BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

16.9 BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na BČK 
DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

16.10 Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

16.11 Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. Jedná 
se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), na 
který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní doklady 
pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné zakoupit 
papírový jízdní doklad.   

16.12 V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 



 
Strana 22 z 23 

 

a) má-li cestující příjmový (papírový) doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu 
tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad; příjmový doklad bude pověřenou 
osobou označen textem „odbavení bez BČK“ a datem odbavení; takto označený příjmový 
doklad bude opravňovat k přepravě po dobu 3 pracovních dnů, 

b) v ostatních případech se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou jízdu 
zaplacenou jiným způsobem, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK na předprodeji 
Vydavatele BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK bez platného protokolu o probíhající 
reklamaci od Vydavatele BČK DÚK se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou 
jízdu zaplacenou jiným způsobem. 

16.13 V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK. Správu BČK DÚK vydaných dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný 
převzal dopravce DSÚK. Při žádosti o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát 
BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku 
blokace BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku 
elektronické peněženky a časových jízdenek je ze strany Vydavatele BČK DÚK maximálně 
30 dnů.  

16.14 V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

16.15 V případě reklamace BČK DÚK s platnou časovou jízdenkou může cestující využít tuto 
jízdenku i po dobu řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad 
se skládá z Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) obsahující informaci o zónách 
i nadzónách a příjmového dokladu o zaplacení platné časové jízdenky na reklamované BČK 
DÚK. Pokud cestující příjmový doklad (papírový doklad) o zaplacení časové jízdenky na 
reklamované BČK DÚK nemá, může u Vydavatele BČK DÚK získat opis. Za vyhotovení 
opisu je účtován manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

16.16 Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti časové jízdenky 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li 
časová jízdenka platná i po vyřízení reklamace, je tato časová jízdenka přenesena na novou 
BČK DÚK. 

16.17 Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, postupuje 
se analogicky k bodu 16.14. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje den po datu, 
kdy cestující požádal o vrácení jízdného. 

16.18 Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) maximální celková uložená částka na BČK DÚK je 2 000 Kč, 

b) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

c) u řidičů PAD a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku v násobcích 50 Kč 
minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním 
obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK, 

d) na osobních pokladnách železničních stanic zařazených do systému DÚK lze vložit 
libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

e) ve vlacích ČD na území DÚK lze vložit částku v násobcích 100 Kč minimálně však 100 
Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním obnosem, který 
požaduje vložit na BČK DÚK; při nástupu v obsazené stanici je možné vkládání peněz 
na BČK DÚK s manipulační přirážkou dle SPP ČD, 



 
Strana 23 z 23 

 

f) ve vlacích ostatních dopravců (mimo ČD) na území DÚK lze vložit částku v násobcích 50 
Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním 
obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK. 

čl. 17. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

17.1 V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát – oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1 SPP DÚK s účinností od 1. 128. 2024 se ruší dnem nabytí účinnosti těchto SPP DÚK. 

18.2 Tyto SPP pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK nabývají účinnosti dnem 
1. 12. 20254. 

18.3 Úplné znění SPP DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

• na internetových stránkách www.dopravauk.cz, 

• v informačních kancelářích Dopravců, 

• v otevřených železničních pokladnách zařazených do systému DÚK, 

• v sídle Ústeckého kraje. 
 

Seznam příloh SPP Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Přehled povolených cest DÚK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Strana 24 z 23 

 

 
 
 
  
 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 

Strana 1 z 2 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají i uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 
DÚKapky a BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK: 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 Malešice, IČO 26730448, 

2. ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, IČO 28955196, 

3. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, IČO 25620886 

4. AKV bus a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČO 25332473, 

5. AŽD Praha s. r. o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice, IČO 48029483, 

6. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, 

7. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČO 25497987, 

8. ČSAD MHD Kladno a.s., Železničářů 885, 272 80 Kladno-Kročehlavy, IČO 27229131, 

9. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO 60193425, 

10. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
IČO 27616347, 

11. Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 08342849, 

12. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČO 29018889, 

13. Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO 19768699, 

14. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI - Letná, IČO 
62240935,  

15. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČO 64053466, 

16. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆO 25013891, 

17. Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO 06231292, 

18. GW Train Regio a.s, Tovární 975/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 28664116, 

19. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje, IČO 27423069, 

20. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II - Nové Město,   
IČO  27346471, 

21. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČO 25277171, 

22. Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 17196264, 

23. POHL-Kladno spol. s r.o., 5.května 343, Pchery-Humny 273 08 Pchery, IČ: 475347 02 

24. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČO 2415807, 

25. RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 28333187, 

26. RegioJet ÚK a.s., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČO 07544014, 

27. Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH, Bahnhofstraße 14 a, 01796 
Pirna, (dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK; na přívoze Schöna - Hřensko nejsou 
uznávány BČK DÚK), 

28. STENBUS s. r. o., Jana Čerstvého 42, 155 31 Praha 5, IČO 26436540, 

29. Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník, IČO 05661692, 

30. UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 
09057846. 

Výše uvedení dopravci uznávají BČK DÚK plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 14, 
15, 16 a 17, který BČK DÚK vydávají. 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 

Strana 2 z 2 
 

Částečně integrovaní dopravci – jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky; 
neuznávají BČK DÚK: 

1. ČSAD Liberec, a.s., České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 
IČO 25045504, 

2. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, 
IČO 62242504. 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 z 13 

Upřesnění podmínek přepravy jízdních kol a koloběžek: 
 - linky bez symbolu kola – možnost přepravy ve voze se souhlasem řidiče/průvodčího – 

přeprava není garantována 
SK - linky bez symbolu kola - možnost přepravy ve voze se souhlasem řidiče - přeprava není 

garantována - na území Středočeského kraje jsou jízdní kola a koloběžky vyloučeny 
z přepravy dle SPP PID 

 - přeprava jízdních kol a koloběžek je povolena na vybraných spojích dle jízdního řádu 
1 - přeprava jízdních kol a koloběžek bez alternativního pohonu je povolena v pracovní dny od 

19:00 do 06:00 hodin, v sobotu, v neděli a ve svátek po celý den, a to s výslovným souhlasem 
řidiče vozidla MHD a za splnění podmínek uvedených v SPP DPMÚL 

 - jízdní kola a koloběžky jsou vyloučeny z přepravy 

 - přeprava jízdních kol a koloběžek je povolena na vybraných spojích dle jízdního řádu, 
na vybraných spojích je možné rezervovat místo pro kolo v aplikaci DÚKapka 

 - povinná rezervace místa pro jízdní kolo v nákupním systému konkrétního dopravce 
Celé znění podmínek pro přepravu jízdních kol a koloběžek je uvedeno ve 13. článku smluvních 

přepravních podmínek DÚK. 
 
Upřesnění podmínek přepravy mimo území Ústeckého kraje 
* V případě jízdenky začínající i končící na území mimo Ústecký kraj může být prodej jízdenek 

dle tarifu DÚK blokován. Pro cesty začínající i končící na území mimo Ústecký kraj jsou 
přednostně vydávány jízdenky dle tarifu sousedního IDS nebo dle tarifu dopravce. 

 
 
Linky MHD – jsou plně integrované linky, na kterých jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě, v DÚKapce i na dopravní kartě DÚK (platby elektronickou peněženkou) 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

  Most a Litvínov  

1  Most,Velebudická - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

2  Most, nádraží - Most, Velebudická 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

3  Most, nádraží - Litvínov, Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

4  Most,Dopravní podnik - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

5  Nádraží - OD PRIOR - Okružní,SHELL - Vtelno 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

8  Litvínov,nádraží - Litvínov, průmyslová zóna  
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

9  Dopravní podnik - Čepirohy, okály - Dopravní podnik 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

10  Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

12  Dopravní podnik - Nádraží - Komořany - Záluží, CHEMOPETROL 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

13  
Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov  Litvínov,Hamr  Litvínov - Lom  
Lom,Loučná - Osek 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

14  
Litvínov – Litvnínov,Hamr - Litvnínov,Janov - Horní Jiřetín,Černice 
- Horní Jiřetín 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

15  Litvínov,nádraží - Litvínov,Janov,škola - Litvínov,nádraží 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

16  Jezero Most - Nádraží - Za Krematoriem - Nádraží - Jezero Most 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 z 13 

17  Dopravní podnik - Zahražany - Dopravní podnik 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

18  Obchodní dům PRIOR - 14.ZŠ 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

20  Nádraží - OD PRIOR - Zahražany - Čsl. Armády   
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

21  
Litvnínov,Janov - Litvínov,Hamr/Lom - Lom - Litvínov - 
Litvínov,Záluží 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

22  Nádraží - Souš,Matylda 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

23  Litvínov – Meziboří - Litvínov 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

25  Báňská - Kahan - Vtelno 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

27  Litvínov,nádraží - Litvínov,Šumná 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

28  Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

30  Jezero Most - Nádraží - Nemocnice - Nádraží - Jezero Most 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

31  Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

40  Most,Velebudická - Most,nádraží - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

50  1. náměstí - Čsl.armády 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

51  Čepirohy, okály - Kino Kosmos 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

53  Vtelno - 10. ZŠ 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

60  
Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - 
Osek 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

  Ústí nad Labem   

41 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Vozovna DP - Klíše lázně – Divadlo - Krásné 
Březno - Mojžíř - Skalka 

 

42 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Václavské náměstí / Staré Předlice - Vozovna 
DP - Divadlo - Střekov II - Brná 

 

43 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo 
- Malátova  Stříbrníky - Dobětice točna 

 

46 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Všebořice - Beethovenova - Divadlo - 
Výstupní - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 

 

70 1 
Klíše Lázně - Divadlo - Mírové náměstí - Vojanova - 
Jungmannova - Krásné Březno - OD Květ - Mojžíř 

 

71 1 
Vozovna DP - Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - OD Květ - 
Skalka 

 

72 1 
Staré Předlice - (Předlická) - Nové Předlice - (Globus) - Západní 
nádraží - Divadlo - Malátova - Mírová - Severní Terasa 

 

73 1 
(Koštov konečná) - Václavské nám. - (Metal) - Stará škola - Nová 
škola - Nové Předlice - Divadlo - Kamenný Vrch - Nové 
krematorium /Karla IV. 

 

74 1 
Všebořice OC - Severní Terasa - Stříbrníky Prior - Krásné Březno 
- OD Květ - Skalka 

 

75 1 
Všebořice OC - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné 
Březno - Pod Vyhlídkou 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 z 13 

76 1 
Všebořice - Beethovenova - Divadlo  Vojanova - Výstupní – 
Krásné Březno – Pod Vyhlídkou 

 

77 1 
(Severní Terasa) - Mírová - Malátova - Poliklinika - Klíše lázně - 
Vozovna DP - Nové Předlice - (Metal) - Václavské náměst 

 

78 1 
Všebořice OC - Bukov - Klíše lázně - Nové Předlice - Václavské 
náměstí 

 

79 1 
(Vozovna DP - Klíše lázně) - Divadlo - Střekov nádraží - Karla IV. 
- Střekov II - Nové krematorium / Nová Ves - Kojetice 

 

80 1 
Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Beethovenova - 
Divadlo - Mírové náměstí - Kamenný Vrch - Karla IV. 

 

81 1 
(Přestanov) - (Chlumec) - Všebořice OC - Bukov - Na Spálence - 
Poliklinika - Divadlo - Střekov nádraží - Brná - (Sebuzín - Církvice) 

 

82 1 
Všebořice OC - Bukov - Na Spálence - Poliklinika - Divadlo - 
Kamenný Vrch - Brná - (Sebuzín - Církvice) 

 

83 1 
Předlice kolonie - Vozovna DP - Průmyslová Kaufland - Divadlo - 
Olšinky - Svádov obce - Olešnice 

 

84 1 
Všebořice - Beethovenova - Divadlo  Mírové náměstí - Malátova - 
Stříbrníky - Dobětice točna 

 

85 1 
(Strážky) - Habrovice - (Neznabohy) - Masarykova nemocnice - 
Divadlo - Vaňov - (Dolní Zálezly) 

 

86 1 Strážky - Habrovice - Skorotice - Božtěšice - Bukov - Všebořice  

87 1 
Mírová - Severní Terasa - Hornická - Divadlo - Mírové náměstí - 
Malátova - Stříbrníky - Dobětice točna 

 

88 1 
(Severní Terasa) - Mírová - Elba - Hornická - Divadlo - Mírové 
náměstí - Výstupní - (Žežická) - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 

 

89 1 
Václavské náměstí - (Metal) - Stará škola - Trmická - Divadlo - 
Pekařská - Sibiřská - Ryjice 

 

90 1 
Vozovna DP - Klíše lázně - Kaufland - Průmyslová - Globus - 
Trmická - Pod Svahem - Hlavní nádraží 

 

91 1 
Dobětice točna - Stříbrníky - Mírová - Severní Terasa - Hornická - 
Poliklinika - Vozovna DP 

 

  Teplice   

101  Kladruby, náves - Olympia  

102  Hudcov - Proboštov,Přítkov  

103  Prosetice - Panorama  

104  Řetenice,Tolstého - Panorama  

105  Řetenice,Tolstého - Panorama  

106  Nová Ves - Novoveská - Anger  

107  Řetenice,Tolstého - Prosetice  

108  Nová Ves - Anger  

109  Prosetice - Olympia  

110  Doubravická - Buzulucká   

119  Nová Ves - Dopravní podnik  (noční linka)  

  Varnsdorf  

191  Nemocnice - Kaufland  

  Děčín  

201  Děčín, Chrochvice - Děčín, Pod Nemocnicí  

202  Děčín, Bynov - Děčín, Staré Město  

204  Děčín, Letná - Děčín, Březiny  

208  Děčín, Autobusové nádraží - Děčín,Velká Veleň  

209  Děčín, Autobusové nádraží - Děčín,Nebočady  

210  Děčín, Krásný Studenec - Děčín, Maxičky  

212  Děčín, Bělá  - Děčín, Folknáře  

214  Děčín, Škrabky - Děčín, Podskalí  

218  Děčín, Horní Oldřichov - Děčín, Na Vyhlídce  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 z 13 

229  Děčín, Bynov - Děčín, Nebočady  

232  Děčín, Želenice - Děčín, Nebočady  

233  Děčín, Chrochvice - Děčín, Bynov  

237  Děčín, Chrochvice - Děčín, Nemocnice  

  Bílina  

281  
Bílina,sídl.ZCH - Bílina,žel.st. - Bílina,nám. - Bílina,poliklinika - 
Bílina,žel.st. - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH 

 

282  
Bílina,sídl.ZCH - Bílina,nám. - Bílina,hřbitov - Bílina,poliklinika - 
Bílina,VMG I - Bílina,hřbitov - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH 

 

283  
Bílina,VMG I - Chudeřice,záv. - Bílina,sídl.ZCH - Bílina,nám. - 
Bílina,poliklinika - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH - 
Chudeřice,záv. - Bílina,VMG I 

 

  Chomutov a Jirkov  

301  Globus - Kostnická - Moravská - Jirkov, aut.nádr.  

302  Chomutov, aut.nádr. - Severka - Písečná - Kaufland  

303  Povodí Ohře - Palackého - Jezero  

304  Podhorská - Autoškola - Palackého - Poliklinika  

306  Globus - Autoškola - Poliklinika  

307  Vodní - Palackého - Spořice - Vodní  

308  Okály - Palackého - Droužkovice - Březno, zdrav.stř.  

309  Masokombinát - Černovice  

310  Globus - Březenecká I - Jirkov, aut.nádr.  

311  Chomutov, žel.st. - Chomutov. aut.nádr. - Jirkov, aut.nádr.  

312  Okály - Chomutov, žel.zast. - Palackého - Důl J. Žižka  

313  Jirkov, aut.nádr. - Jirkov, žel.zast. - Kaufland  

314  Poliklinika - Palackého - Zadní Vinohrady - Poliklinika  

316  Chomutov, aut.nádr. - Jirkov, Staré Vinařice - Jirkov, aut. nádr.  

317  Chomutov, aut.nádr. - Údlice - Přečaply  

340  Poliklinika - Palackého - Jirkov, aut.nádr.  

341  Jirkov, Horník - Vodní - Palackého - Jirkov, Horník  

350  Písečná - Zahradní TIP - Palackého - Poliklinika  

351  Písečná - Zahradní TIP - Vodní - Chomutov, aut. nádr.  

352  Písečná - Zahradní I - Palackého - Poliklinika  

353  Písečná - Zahradní I - Vodní - Chomutov, aut.nádr.  

  Klášterec nad Ohří  

356  Porcelánka - Nádraží ČD - Evženie - Nádraží ČD - Porcelánka  

357  Zdrav.stř. - Petlérská - IP Verne III  

  Roudnice nad Labem  

368  Roudnice n.L. Žižkova - Roudnice n.L. Glazura 
Uznávání i papírových 
jízdenek PID a PID Lítačky 

 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy jsou plně integrované linky (pokud není u 
konkrétní linky stanoveno jinak), na kterých jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle 
tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK; v zóně 101 Ústí nad Labem i mobilní 
jízdenky DPMÚL dle tarifu DÚK; na vybraných linkách i jízdní doklady dle tarifu PID; na vybraných 
linkách i jízdní doklady dle tarifů DÚK+VMS a DÚK+VVO 
Linky IDOL jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; na těchto linkách 

nejsou vydávány jízdní doklady DÚK, jsou uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 

DÚKapky. BČK DÚK nejsou uznávány. 

Linky PID jsou zapojeny do DÚK jen ve vybraných úsecích. 

IDPK je Integrovaná doprava Plzeňského kraje, jejíž jízdní doklady jsou uznávány na vybraných 

linkách DÚK. 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 z 13 

 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

305  Praha,Zličín - Karlovy Vary,terminál 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Nové Strašecí - Karlovy 
Vary,terminál * 

369  Praha,Ládví - Štětí,závod 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Štětí - Mělník,poliklinika * 

389  Praha, Nádraží Veleslavín – Slaný – Louny – Chomutov 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - 
Slaný,Žel.zast.předměstí * 

398  (Dresden) - Altenberg - Zinnwald - Teplice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Teplice-Dubí/Cínovec, 
jízdenky DÚK+VVO platí na 
celé lince 

400  
Cvikov/Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - 
Praha 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Rumburk - Jiřetín pod 
Jedlovou, Lesné 

401  
Jiříkov - Ebersbach - Rumburk - Seifhennersdorf - Varnsdorf -
Großschönau 

Jízdenky DÚK i ZVON 
a jízdenky Euro-Nisa-
Ticket+ platí na celé lince 

402  Varnsdorf  Chřibská  Česká Kamenice  Děčín 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

403  Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská,Krásné Pole 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince,  
jízdenky Trilex platí v úseku 
Varnsdorf - Rybniště 

404  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

406  Lobendava  Dolní Poustevna 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

408  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

409  Chřibská - Rybniště - Krásná Lípa - Rumburk - D.Poustevna 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

410  
Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov -
Lobendava,Severní 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

413  Praha - Ledčice - Litoměřice 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Litoměřice - Nová Ves ME 

415  Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Kadaň - Nové Strašecí * 

421  Česká Kamenice - Srbská Kamenice  

422  
Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice -
Kunratice 

 

423  Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice  

424  Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 z 13 

431  Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek  

432  Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov  

433  Děčín - Jílové,Sněžník  

434  Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa        

435  Hřensko,Mezná - Hřensko - Schmilka 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

436  
Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - 
Jetřichovice,Vysoká Lípa 

 

437  Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov  

438  Děčín - Hřensko,Mezná  

439  Jílové - Jílové,Sněžník  

440  
Kamenický Šenov - Nový Bor - Cvikov - Jablonné v Podještědí - 
Liberec 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Kamenický Šenov,nám. - 
Kamenický Šenov,Prácheň, 
sklárna 

441  Česká Kamenice - Janov - Hřensko - Hřensko,Mezná  

450  Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín  

451  
Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno-Homole u 
P.,Suletice 

 

452  Úštěk - Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

453  Libouchec - Velké Chvojno - Ústí n.L. - Malečov,Rýdeč  

454  Chuderov,Žežice - Ústí n.L. - Teplice,Sobědruhy  

455  Ústí n.L. - Povrly,Český Bukov  

456  Ústí n.L. - Hostovice - Stebno,Chvalov  

457  Ústí n.L. - Řehlovice - Řehlovice,Dubice  

458  Ústí n.L. - Krupka - Teplice,Sobědruhy  

459  Petrovice,Krásný Les - Petrovice  

460  Nový Bor - Děčín - Česká Kamenice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Děčín - Kamenický Šenov, 
Prácheň,sklárna 

461  Nový Bor - Kamenický Šenov - Prysk - Česká Kamenice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Česká Kamenice - 
Kamenický Šenov,Prácheň, 
sklárna 

462  Česká Lípa - Volfartice - Kamenický Šenov 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Česká Kamenice - 
Kamenický Šenov,Okružní 

464  Mělník - Lužec nad Vltavou - Horní Beřkovice 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 z 13 

466  Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 250466; na lince 
251466 pouze papírové 
jízdenky DÚK a DÚKapka 

467  Mladá Boleslav - Mělník - Roudnice nad Labem 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Mělník, poliklinika - 
Roudnice * 

468  Mělník - Dolní Beřkovice - Černouček 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

469  Česká Lípa - Nový Bor - Česká Kamenice - Jetřichovice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Jetřichovice - 
Kamenický Šenov,U křížku 
(od vyhlášení Kamenický 
Šenov,Panská skála) 

470  Libouchec - Libouchec,Čermná  

471  Ústí n.L. - Libouchec - Jílové,Sněžník  

472  Ústí n.L. - Libouchec - Jílové  

475  Mělník - Horní Počaply - Bechlín 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

480  Dubí - Teplice  Krupka - Chlumec  

481  Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim  

482  Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou  

483  Teplice - Krupka,Vrchoslav  

484  Osek - Duchcov - Teplice - Krupka,Fojtovice   

485  Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby/Chlumec  

486  Osek - Duchcov - Teplice - Krupka, Soběchleby  

488  Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem  

490  Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany  

491  Dubí - Teplice - Duchcov - Osek  

492  Dubí - Teplice - Košťany - Hrob - Osek  

493  Krupka - Teplice - Moldava,Dolní Moldava  

494  Teplice - Proboštov - Dubí  

501  Bílina - Osek - Litvínov,Záluží  

502  Teplice - Světec - Rtyně n.Bílinou,Velvěty  

503  Bílina - Ohníč - Teplice  

504  Teplice - Bílina - Louny  

506  Měrunice - Bílina - Lovosice  

508  Bílina - Lukov  

521  Litvínov - Brandov - Olbernhau 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

523  Litvínov - Český Jiřetín  

524  Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec  

525  Litvínov - Mariánské Radčice - Braňany  

526  Litvínov - Osek, Dlouhá Louka  

529  Litvínov - Bitozeves,Triangle - východ  

543  Litvínov - Most - Bitozeves,Triangle - východ  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 z 13 

544  Braňany - Most - Strupčice  

545  Lužice - Most - Bělušice,Odolice  

560  Chomutov - Blatno - Kalek,Načetín  

561  Chomutov - Jirkov - Boleboř - Hora Sv. Kateřiny  

565  Radonice - Chomutov - Jirkov - Most  

568  Chomutov - Strupčice - Jirkov  

569  Chomutov - Údlice - Velemyšleves  

570  Vysoká Pec - Chomutov - Velemyšleves,,Triangle-východ  

578  Chomutov - Kadaň - Podbořany  

580  Chomutov - Klášterec nad Ohří  

582  Vejprty - Kovářská - Boží Dar  

585  Jirkov - Chomutov - Kurort Oberwiesenthal 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

586  Chomutov - Výsluní - Vejprty  

587  Chomutov - Místo - Vejprty  

588  Chomutov - Hora Sv. Šebestiána - Marienberg 

jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Hora. Sv. Šeb., 
síťové jízdenky DÚK platí 
na celé lince, 
jízdenky DÚK+VMS platí na 
celé lince 

589  Kvílice – Hořešovice – Louny 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

590  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty - Annaberg-Buchholz 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

591  Kadaň,Tušimice - Klášterec nad Ohří - Okounov   

593  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Domašín,Petlery   

595  Velvary - Poštovice - Peruc 
Linka PID,  
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

596  Velvary - Černuc/Straškov - Vodochody 
Linka PID,  
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

598  Kadaň - Radonice - Veliká Ves - Podbořany  

599  Kadaň - Podbořany  

600  Kladno - Nové Strašecí - Louny 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Louny - Nové Strašecí * 

617  Kladno - Slaný - Roudnice nad Labem 
Linka PID, 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Slaný - Roudnice 

619  Kladno - Lány - Třtice - Ročov 

Linka PID,  
jízdenky DÚK platí platí 
v úseku 
Nové Strašecí - Ročov * 

620  Litoměřice - Hlinná,Tlučeň  

621  Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice  

622  Litoměřice - Malečov,Rýdeč  

623  
Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - 
Verneřice 

 

624  Litoměřice - Býčkovice - Liběšice  

625  Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice  

626  Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň  

627  Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 z 13 

628  
Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - 
Libochovany 

 

629  Litoměřice - Kamýk  

630  Úštěk - Úštěk,Lukov  

631  Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny  

632  Lovečkovice - Úštěk,Konojedy  

633  Úštěk - Snědovice - Štětí,Hněvice 
Jízdenky PID platí v úseku 
Štětí,Radouň - 
Štětí,Hněvice,žel.st. 

634  Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd  

635  Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 

Jízdenky PID  
platí v úseku 
Roudnice n. L.,aut.nádr.  
Hoštka,nám. 

636  Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L.  

637  Litoměřice - Brozany n.Ohří - Libochovice  

639  Štětí,Hněvice - Štětí 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

646  Mělník – Nová Ves – Kralupy nad Vltavou 

Linka PID  

Jízdenky DÚK platí na celé 
lince, kromě zastávek 
Mělník, Slovany a 
Mělník,Cukrovar 

    

650 SK Litoměřice - Mšené lázně - Slaný - Kladno 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Litoměřice – Slaný 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

651  Litoměřice - Lovosice - Malé Žernoseky  

652  Lovosice - Chotěšov - Libochovice  

660  Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most  

661  Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves  

662  Lovosice - Třebenice,Kocourov  

663  Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany  

664  Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice  

665  Lovosice-Klapý - Libochovice - Peruc  

666  Lovosice - Čížkovice,,cementárna  

680  Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

681  Brozany n.Ohří - Roudnice n.Labem - Černěves  

682  Dušníky - Roudnice n. L. - Štětí - Snědovice,Sukorady - Dubá 

Jízdenky PID platí v úseku 
Roud. n. L.,Na Kolečku - 
Štětí,žel.přejezd, 
jízdenky IDOL včetně 
jízdenek uložených na 
identifikátoru IDOL (nutno 
předložit příjmový 
doklad)platí v úseku 
Snědovice,Sukorady - Dubá 

683  Litoměřice - Libotenice - Roudnice n. Labem - Horní Beřkovice 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
Roudnice n. L.,ČSAD - 
Horní Beřkovice,točna 

684  Roudnice nad Labem - Chodouny - Litoměřice  

685  Štětí - Hoštka - Roudnice nad Labem - Libochovice Jízdenky PID 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 10 z 13 

platí v úseku 
–Štětí,sídliště – 
Hoštka,žel,st, a Roudnice n. 
L., aut. nádr. – Roudnice n. 
L., Podlusky, 9. května 

687  Roudnice nad Labem - Mšené lázně - Louny 

Jízdenky PID 
platí v úseku Roudnice n. 
L.,Čihadla - Roudnice n. 
L.,letiště 

689  Lovosice - Libochovice - Mšené lázně - Roudnice nad Labem  

702  Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves  

703  Třebívlice - Děčany - Louny - Bitozeves,,Triangle-východ  

704  Louny - Koštice - Třebívlice - Libčeves,Řisuty  

705  Louny - Slavětín - Peruc,Telce  

706  Třebívlice - Děčany,Semeč  

708  Panenský Týnec – Klobuky – Slaný 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

711 SK Louny - Ročov - Rakovník 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

716  Louny - Hřivice - Pnětluky  

717  Lipno,Drahomyšl - Tuchořice,Třeskonice  

718  Louny - Zálužice - Žatec  

721  Louny - Lenešice - Postoloprty - Havraň - Most  

726  Postoloprty - Lišany - Postoloprty  

731  Žatec - Staňkovice,,,Triangle-jih  

732  Žatec - Chomutov - Litvínov  

733  Žatec - Most  

734  Žatec - Postoloprty - Louny  

735  Žatec - Bitozeves - Blažim - Výškov,Počerady  

738  Žatec - Lišany - Postoloprty  

739  Žatec - Lipno - Louny  

741  Žatec - Kounov - Pnětluky  

743  Žatec - Měchlupy - Podbořany  

744  Žatec - Podbořany - Blatno 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
Žatec,žel.st. - 
Žatec,Červený hr. 

745  Žatec - Podbořany - Lubenec - Valeč 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
Žatec,žel.st. - 
Žatec,Červený hrádek a 
Lubenec,Pražská - Valeč 

750  Podbořany - Krásný Dvůr - Čeradice - Žatec  

751  Žatec - Čeradice - Radonice,Kadaňský Rohozec  

752  Žatec - Nové Sedlo,Břežany  

755  Žatec - Žiželice,Stroupeč  

760  Rakovník - Podbořany 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

762  Podbořany - Krásný Dvůr - Podbořany,Kněžice  

764  Podbořany - Měcholupy,Velká Černoc  

766  Podbořany - Kryry - Jesenice - Kralovice 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Podbořany - 
Jesenice,žel.st, jízdenky 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 11 z 13 

IDPK platí v úseku Jesenice 
- Kralovice 

767  Podbořany - Valeč  

768  Podbořany - Nepomyšl - Podbořanský Rohozec  

801  Ústí n.L. - Chabařovice - Chlumec - Krupka  

802  Teplice - Dubí  

803  Teplice - Osek  

804  Teplice - Krupka  

T32  Zubrnice - Lovečkovice - Úštěk  

 
 
Železniční linky jsou zapojeny do DÚK pouze ve zde vyjmenovaném úseku; na těchto linkách jsou 
vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK (v zóně 101 Ústí n. L. nelze použít částečně integrované 
mobilní jízdenky DPMÚL); železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi 
zde uvedenými, v nichž spoje na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu 
minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje 
U dálkových linek kategorie rychlík „R“ jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK (v ostatních 
kategoriích vlaků dálkové dopravy nelze jízdní doklady DÚK použít) 
Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty do/z 
Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK (s výjimkou stanice Schöna). 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

  Regionální linky  

L2   Liberec – Česká Lípa – Děčín 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Děčín - Česká Lípa * 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

L4  Mladá Boleslav – Česká Lípa – Rumburk 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Jedlová - Rumburk, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

L7  Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Varnsdorf - Varnsdorf 
pivovar Kocour,  
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

U1  Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň předměstí  

U2  Chomutov - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Perštejn 

U3  (Děčín -) Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov  

U4  Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem - Praha 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. -  Kralupy n. V. * 

U5  Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most  

U6  Lovosice - Teplice v Čechách  

U7  Ústí nad Labem - Velké Březno - Děčín  

U8  Děčín - Česká Kamenice - Rumburk/Varnsdorf 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Jedlová - Rumburk 

U10  Litoměřice - Lovosice - Most  

U11  Postoloprty - Louny - Litoměřice - Česká Lípa 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Postoloprty - Dubičná, 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 12 z 13 

jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku 
Úštěk – Česká Lípa 

U12  Osek město – Most – Louny – Rakovník 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U13  Most – Žatec západ  

U14  Jirkov – Chomutov – Žatec – Lužná u Rakovníka – Rakovník 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U16  Chomutov – Kadaň  

U21  Roudnice nad Labem – Bříza obec  

U22  Vraňany – Bříza obec  

U28  Děčín – Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk 

Jízdenky DÚK platí pouze 
pro průjezd územím 
Německa s výjimkou 
zastávky Schöna, kde lze 
nastoupit i vystoupit; 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Dolní Poustevna - Rumburk 

U32  Ústí nad Labem - Mělník - Lysá nad Labem 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Mělník * 

U40  Louny - Slaný 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U51  Ústí nad Labem - Most - Chomutov - Klášterec nad Ohří  

U52  Ústí nad Labem - Louny - Žatec  

U54  Hněvice - Roudnice nad Labem - Děčín  

S57  Rakovník - Blatno u Jesenice - Žlutice 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Libkovice - Rakovník * 

S50  Kladno - Lužná u Rakovníka - Rakovník 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Lužná u Rakovníka - 
Rakovník * 

RE 
20 

 Dresden - Ústí nad Labem - Litoměřice město 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Schöna/Děčín - Litoměřice 

T1  Česká Kamenice - Kamenický Šenov    

T2  Děčín/Rumburk - Mikulášovice; Jedlová - Rybniště - Varnsdorf 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku 
Jedlová - 
Mikulášovice/Rumburk 

T3  Ústí nad Labem - Velké Březno - Zubrnice  

T4  Litoměřice - Lovosice - Chotiměř  

T5  Libochovice - Mšené Lázně - Roudnice nad Labem  

T6  Kadaň - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec  

T7  Chomutov - Vejprty - Cranzahl 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Vejprty 

T8  Ústí nad Labem/Most - Moldava v Krušných horách                                                                  

T9   
Liberec - Zittau - Varnsdorf - Rybniště - Krásná Lípa - 
Mikulášovice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Varnsdorf - Mikulášovice, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

T10  Praha - Mladá Boleslav - Česká Lípa - Krásná Lípa - Mikulášovice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Jedlová - Mikulášovice, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Mikulášovice - Bakov n. J. 

T11  Děčín - Telnice - Jeníkov - Oldřichov  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 13 z 13 

  Dálkové linky  

R14  Liberec - Česká Lípa - Děčín - Ústí n. L. 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Česká Lípa 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku Děčín - Liberec 

R15  Praha - Ústí nad Labem - Karlovy Vary - Cheb 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Klášterec n. O./Ústí n. L. - 
Roudnice n. L./Kralupy n. V. 
dle toho kde spoj zastavuje  

R20  Praha - Ústí nad Labem - Děčín 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Děčín - Kralupy n. V., 
podmínky rezervace místa 
pro jízdní kolo se mohou 
měnit, více v JŘ dopravce  

R22  Kolín - Česká Lípa - Rumburk - Šluknov 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Šluknov - Jedlová,  
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Šluknov - Bakov n. J. 

R23  Kolín - Mělník - Ústí nad Labem 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Mělník 

R24  Praha - Kladno - Rakovník 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Lužná u Rakovníka - 
Rakovník* 

R25  Plzeň - Most 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Most - Blatno u Jesenice 

 
 
Lodní linky jsou plně integrované linky, na kterých jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě, v DÚKapce i na dopravní kartě DÚK (platby elektronickou peněženkou), pokud 
není u konkrétní linky stanoveno jinak 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

T91  Ústí nad Labem - Litoměřice (- Roudnice - Mělník)  

T92  Ústí nad Labem - Hřensko (- Bad Schandau) 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

T93  Litoměřice - Terezín  

F1  Schöna - Hřensko 

Linka VVO, 
jízdenky DÚK zde nejsou 
vydávány, 
uznávány pouze papírové 
jízdenky DÚK, DÚKapka a 
zaměstnanecké jízd. DÚK 

 
  
 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 z 10 

Označení  Název zóny    Nadzóna 

101 Ústí nad Labem   10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice   11 Řehlovice 

113 Stebno   11 Řehlovice 

115 Habrovany   11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice   11 Řehlovice 

121 Chlumec   12 Chlumec 

122 Přestanov   12 Chlumec 

123 Chabařovice   12 Chlumec 

124 Telnice   12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les   12 Chlumec 

131 Libouchec   13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová   13 Libouchec 

135 Tisá   13 Libouchec 

136 Velké Chvojno   13 Libouchec 

137 Petrovice   13 Libouchec 

139 Bahratal   13 Libouchec 

141 Povrly   14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov   14 Povrly 

151 Velké Březno   15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL   15 Velké Březno 

153 Zubrnice   15 Velké Březno 

154 Homole u Panny   15 Velké Březno 

161 Malečov   16 Malečov 

162 Tašov   16 Malečov 

171 Dolní Zálezly   17 Dolní Zálezly 

181 Bad Schandau (pouze pro lodní linku T92) 18 Bad Schandau 

183 Schmilka   18 Bad Schandau 

191 Schöna   19 Schöna 

201 Most   20 Most 

202 Havraň-Lišnice   20 Most 

203 Korozluky   20 Most 

208 Malé Březno MO   20 Most 

211 Komořany-Záluží   21 Záluží 

221 Litvínov   22 Litvínov 

231 Braňany   23 Braňany 

232 Želenice   23 Braňany 

241 Bečov   24 Bečov 

242 Polerady   24 Bečov 

243 Volevčice   24 Bečov 

245 Bělušice   24 Bečov 

246 Skršín   24 Bečov 

247 Lužice   24 Bečov 

252 Nová Ves v Horách   25 Hora Sv. Kateřiny 

253 Hora Svaté Kateřiny   25 Hora Sv. Kateřiny 

254 Brandov   25 Hora Sv. Kateřiny 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 z 10 

261 Český Jiřetín   26 Český Jiřetín 

262 Klíny   26 Český Jiřetín 

271 Kurort Oberwiesenthal   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

273 Bärenstein   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

277 Cunersdorf   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

279 Annaberg-Buchholz   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

281 Olbernhau   28 Olbernhau 

291 Ebersbach   
29 Ebersbach-
Seifhennersdofr 

293 Seifhennersdorf   
29 Ebersbach-
Seifhennersdofr 

295 Großschönau   
29 Ebersbach-
Seifhennersdofr 

301 Děčín   30 Děčín 

303 Dolní Žleb   30 Děčín 

311 Jílové   31 Jílové 

312 Těchlovice   31 Jílové 

313 Sněžník   31 Jílové 

318 Dobkovice   31 Jílové 

319 Malšovice   31 Jílové 

321 Hřensko   32 Hřensko 

322 Mezná   32 Hřensko 

324 Bynovec   32 Hřensko 

325 Arnoltice   32 Hřensko 

326 Růžová   32 Hřensko 

327 Janov   32 Hřensko 

328 Labská Stráň   32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí   33 Benešov nad Ploučnicí 

332 
Františkov nad 
Ploučnicí 

  33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov   33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov   33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice   33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice   33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice   33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov   33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň   33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice   34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa   34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice   34 Jetřichovice 

344 Kámen   34 Jetřichovice 

345 Huntířov   34 Jetřichovice 

346 Dobrná   34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice   34 Jetřichovice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 z 10 

350 Kamenický Šenov 
 (autobusové linky IDOL uznávají 
pouze papírové jízdenky DÚK a 
DÚKapku) 

35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice   35 Česká Kamenice 

352 Kunratice   35 Česká Kamenice 

353 Kytlice   35 Česká Kamenice 

354 Veselé   35 Česká Kamenice 

355 Markvartice   35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice   35 Česká Kamenice 

357 Janská   35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina   35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice   35 Česká Kamenice 

361 Chřibská   36 Chřibská 

362 Jedlová   36 Chřibská 

363 Rybniště   36 Chřibská 

364 Horní Podluží   36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou   36 Chřibská 

366 Dolní Podluží   36 Chřibská 

371 Varnsdorf   37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka   37 Varnsdorf 

381 Rumburk   38 Rumburk 

382 Jiříkov   38 Rumburk 

384 Staré Křečany   38 Rumburk 

385 Brtníky   38 Rumburk 

386 Krásná Lípa   38 Rumburk 

387 Doubice   38 Rumburk 

391 Šluknov   39 Šluknov 

392 Velký Šenov   39 Šluknov 

393 Mikulášovice   39 Šluknov 

394 Vilémov DC   39 Šluknov 

395 Lipová   39 Šluknov 

396 Lobendava   39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna   39 Šluknov 

401 Teplice   40 Teplice 

411 Duchcov   41 Duchcov 

421 Dubí   42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec   42 Dubí 

431 Krupka   43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice   43 Krupka 

433 Modlany   43 Krupka 

441 Hrob   44 Hrob 

442 Horní Háj   44 Hrob 

443 Osek   44 Hrob 

444 Mikulov   44 Hrob 

445 Moldava-N.Město   44 Hrob 

446 Moldava   44 Hrob 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 z 10 

447 Košťany   44 Hrob 

448 Dolní Háj    44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou   45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany   45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav   45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim   45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany   45 Rtyně n.Bílinou 

456 
Kostomlaty 
p.Milešovkou 

  45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany   45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina   46 Bílina 

473 Hrobčice   47 Hrobčice 

474 Lukov   47 Hrobčice 

475 Měrunice   47 Hrobčice 

477 
Hrobčice-Červený 
Újezd 

  47 Hrobčice 

481 Hostomice   48 Hostomice 

482 Ohníč   48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice   48 Hostomice 

484 Ledvice   48 Hostomice 

485 Kladruby   48 Hostomice 

486 Světec   48 Hostomice 

491 Lahošť   49 Lahošť 

492 Jeníkov   49 Lahošť 

493 Zabrušany   49 Lahošť 

501 Chomutov   50 Chomutov 

511 Jirkov   51 Jirkov 

521 Křimov   52 Křimov 

522 Blatno CV   52 Křimov 

523 Kalek   52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána   52 Křimov 

525 Málkov   52 Křimov 

526 Místo   52 Křimov 

527 Výsluní   52 Křimov 

531 Kadaň   53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov   53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice   53 Kadaň 

541 Klášterec n.O.   54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery   54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn   54 Klášterec n.O. 

544 Okounov   54 Klášterec n.O. 

545 Domašín   54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty   55 Vejprty 

552 
Kryštofovy Hamry-
Černý Potok 

  55 Vejprty 

553 Měděnec   55 Vejprty 

554 Kovářská   55 Vejprty 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 z 10 

555 Vejprty-Č.Hamry   55 Vejprty 

556 Loučná   55 Vejprty 

557 Boží Dar   55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry   55 Vejprty 

559 Rusová   55 Vejprty 

561 Vilémov CV   56 Vilémov 

562 Rokle   56 Vilémov 

563 Pětipsy   56 Vilémov 

564 Račetice   56 Vilémov 

565 Veliká Ves   56 Vilémov 

566 Libědice   56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře   56 Vilémov 

568 Chbany   56 Vilémov 

571 Vysoká Pec   57 Vysoká Pec 

572 Boleboř   57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň   57 Vysoká Pec 

574 Strupčice   57 Vysoká Pec 

575 Pesvice   57 Vysoká Pec 

576 Všestudy   57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy   58 Všehrdy 

582 Nezabylice   58 Všehrdy 

583 Bílence   58 Všehrdy 

584 Hrušovany   58 Všehrdy 

585 Březno   58 Všehrdy 

591 Radonice   59 Radonice 

592 Mašťov   59 Radonice 

601 Litoměřice   60 Litoměřice 

602 Mlékojedy   60 Litoměřice 

603 Hlinná   60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky   61 Velké Žernoseky 

612 Malíč   61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk   61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany   61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice   61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany   61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice   61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice   61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín   62 Třebušín 

622 Ploskovice   62 Třebušín 

623 Chudoslavice   62 Třebušín 

624 Staňkovice LT   62 Třebušín 

625 Žitenice   62 Třebušín 

626 Trnovany   62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice   62 Třebušín 

628 Býčkovice   62 Třebušín 

631 Úštěk   63 Úštěk 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 z 10 

632 Tuhaň   63 Úštěk 

633 Dubá   63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves   63 Úštěk 

635 Liběšice LT   63 Úštěk 

637 Drahobuz   63 Úštěk 

638 Horní Řepčice   63 Úštěk 

641 Lovečkovice   64 Lovečkovice 

642 Levín   64 Lovečkovice 

651 Štětí   65 Štětí 

652 Snědovice   65 Štětí 

653 Štětí-Radouň   65 Štětí 

654 Hoštka   65 Štětí 

655 Vrutice   65 Štětí 

656 Vrbice   65 Štětí 

657 Račice   65 Štětí 

658 Horní Počaply   65 Štětí 

659 Liběchov   65 Štětí 

660 Oleško   66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem   66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice   66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce   66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice   66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves   66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny   66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice   66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky   66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice   66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy   67 Polepy 

672 Křešice   67 Polepy 

673 Chotiněves   67 Polepy 

681 Dobříň   68 Dobříň 

682 Bechlín   68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem   68 Dobříň 

684 Záluží   68 Dobříň 

685 Krabčice   68 Dobříň 

686 Kleneč   68 Dobříň 

687 Vražkov   68 Dobříň 

688 Račiněves   68 Dobříň 

691 Bříza   69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody   69 Bříza 

694 Ctiněves   69 Bříza 

695 Černouček   69 Bříza 

696 Mnetěš   69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem   69 Bříza 

698 Horní Beřkovice   69 Bříza 

699 Ledčice   69 Bříza 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 z 10 

701 Lovosice   70 Lovosice 

711 Čížkovice   71 Čížkovice 

712 Vrbičany   71 Čížkovice 

713 Chotěšov   71 Čížkovice 

715 Sulejovice   71 Čížkovice 

716 Siřejovice   71 Čížkovice 

717 Úpohlavy   71 Čížkovice 

718 Černiv   71 Čížkovice 

719 Rochov   71 Čížkovice 

721 Libochovice   72 Libochovice 

722 Evaň   72 Libochovice 

723 Křesín   72 Libochovice 

724 Klapý   72 Libochovice 

728 Slatina   72 Libochovice 

729 Radovesice   72 Libochovice 

731 Třebenice   73 Třebenice 

732 Jenčice   73 Třebenice 

733 Dlažkovice   73 Třebenice 

734 Podsedice   73 Třebenice 

735 Vlastislav   73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice   73 Třebenice 

737 Lkáň   73 Třebenice 

738 Sedlec   73 Třebenice 

739 Chodovlice   73 Třebenice 

741 Velemín   74 Velemín 

742 Velemín-jih   74 Velemín 

743 Vchynice   74 Velemín 

744 Chotiměř   74 Velemín 

745 Velemín-Milešov   74 Velemín 

751 Třebívlice   75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice   75 Třebívlice 

753 Děčany   75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O.   76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany   76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín   76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří   76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany   76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří   76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice   76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice   76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec   76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří   77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky   77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky   77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory   77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří   77 Budyně nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 z 10 

776 Mšené-lázně   77 Budyně nad Ohří 

777 
Mšenné-Lázně-
Ječovice 

  77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov   77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves   77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky   78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L.   78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L.   78 Malé Žernoseky 

791 Slaný   79 Slaný 

792 Třebíz-Královice   79 Slaný 

793 Hořešovice   79 Slaný 

794 Zlonice   79 Slaný 

795 Vraný   79 Slaný 

796 Šlapanice   79 Slaný 

797 Černuc   79 Slaný 

798 Velvary - Sazená   79 Slaný 

799 Žižice  79 Slaný 

801 Louny   80 Louny 

811 Postoloprty   81 Postoloprty 

812 Bitozeves   81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN   81 Postoloprty 

814 Lišany   81 Postoloprty 

815 Výškov   81 Postoloprty 

816 Blažim   81 Postoloprty 

821 Hřivice   82 Hřivice 

822 Opočno   82 Hřivice 

823 Zbrašín   82 Hřivice 

824 Citoliby   82 Hřivice 

825 Líšťany   82 Hřivice 

827 Louny-Brloh   82 Hřivice 

831 Domoušice   83 Domoušice 

832 Kounov   83 Domoušice 

833 Pnětluky   83 Domoušice 

834 Ročov   83 Domoušice 

835 Třeboc   83 Domoušice 

836 Brodec   83 Domoušice 

837 Vinařice   83 Domoušice 

838 Kozojedy   83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice   83 Domoušice 

841 Jimlín   84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice   84 Jimlín 

843 Zálužice   84 Jimlín 

844 Liběšice LN   84 Jimlín 

845 Tuchořice   84 Jimlín 

846 Lipno   84 Jimlín 

851 Libčeves   85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 z 10 

852 Lenešice   85 Libčeves 

853 Raná   85 Libčeves 

854 Kozly   85 Libčeves 

855 
Chraberce - Mnichovský 
Týnec 

  85 Libčeves 

856 Dobroměřice   85 Libčeves 

857 Břvany   85 Libčeves 

858 Želkovice   85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy   85 Libčeves 

861 Černčice   86 Černčice 

862 Vršovice   86 Černčice 

863 Chožov   86 Černčice 

864 Obora   86 Černčice 

865 Počedělice   86 Černčice 

866 Koštice   86 Černčice 

867 Slavětín   86 Černčice 

868 Veltěže   86 Černčice 

871 Peruc   87 Peruc 

872 Peruc-Pátek   87 Peruc 

873 Peruc-Telce   87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy   87 Peruc 

881 Chlumčany   88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun   88 Chlumčany 

883 Smolnice   88 Chlumčany 

884 Toužetín   88 Chlumčany 

885 Hříškov   88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec   88 Chlumčany 

887 Žerotín   88 Chlumčany 

888 Nová Ves   88 Chlumčany 

889 Úherce - Klobůky   88 Chlumčany 

891 Rakovník   89 Rakovník 

892 Olešná   89 Rakovník 

893 Hořesedly-Kněževes   89 Rakovník 

894 Hořovičky-Děkov   89 Rakovník 

895 Milostín-Mutějovice   89 Rakovník 

896 Lišany-Krupá   89 Rakovník 

897 Krušovice-Řevničov   89 Rakovník 

898 Pšovlky-Šanov   89 Rakovník 

899 Nové Strašecí   89 Rakovník 

901 Žatec   90 Žatec 

911 Žiželice   91 Žiželice 

912 Velemyšleves   91 Žiželice 

917 Triangle   91 Žiželice 

921 Měcholupy   92 Měcholupy 

922 Holedeč   92 Měcholupy 

923 Deštnice   92 Měcholupy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 10 z 10 

924 
Měcholupy-Velká 
Černoc 

  92 Měcholupy 

931 Podbořany   93 Podbořany 

932 Podbořany-sever   93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr   93 Podbořany 

934 Libořice   93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby   93 Podbořany 

936 Očihov   93 Podbořany 

937 Blšany   93 Podbořany 

941 Vroutek   94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec   94 Vroutek 

943 Nepomyšl   94 Vroutek 

944 Kryry   94 Vroutek 

945 Petrohrad   94 Vroutek 

946 Valeč   94 Vroutek 

947 Kolešov   94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice   94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec   94 Vroutek 

951 Blatno LN   95 Blatno 

952 Kryry-Stebno   95 Blatno 

953 Lubenec   95 Blatno 

954 Jesenice   95 Blatno 

961 Libočany   96 Libočany 

962 Čeradice   96 Libočany 

963 Nové Sedlo   96 Libočany 

971 Česká Lípa 
(pouze pro železniční linky L2 a 
R14) 

97 Česká Lípa 

972 H. Police-Stružnice   97 Česká Lípa 

981 Karlovy Vary (pouze pro autobusovou linku 305) 98 Karlovy Vary 

982 Andělská Hora   98 Karlovy Vary  

983 Verušičky   98 Karlovy Vary 

990 Mělník   99 Mělník 

991 Dolní Beřkovice   99 Mělník 

992 Cítov   99 Mělník 

993 Veltrusy   99 Mělník 

994 Býkev   99 Mělník 

995 Lužec n. Vlt.   99 Mělník 

996 Vraňany   99 Mělník 

997 Nová Ves   99 Mělník 

998 Jeviněves   99 Mělník 

999 Kralupy nad Vltavou   99 Mělník 

 



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 5 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

č.j. 106470/2017/KUUK 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 IČ: 06231292 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 29. 06. 2017, usnesení č. 045/6Z/2017 Zastupitelstva Ústeckého kraje, ve znění 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 044/6Z/2021 ze dne 26. 04. 2021 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 04. 2022 
(dodatek č. 2), ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/15Z/2024 ze dne 27. 
06. 2022 (dodatek č. 3), ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 051/30Z/2024 
ze dne 09. 09. 2024 (dodatek č. 4). 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze dne 09. 12. 2024 
se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

V Článku VII. Předmět činnosti organizace se doplňuje o nový odst. 13: 
 

13 Opravy silničních vozidel. 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 09. 12. 2024. 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 
 

....................... 
Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. (bude doplněno) 

ze dne 26. 11. 2024 

bod 15.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/3R/2024



bod 17.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 064/3R/2024



bod 17.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/3R/2024




